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Lot 3605 

Série de 10 sérigraphies 
Andy Warhol, "Marilyn, 

Sunday édition". 91 x 91 cm.

  3 600 / 4 600 €
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Clôture des enchères 
Closing of the auction
Sluiting van de veiling

Meubles Lots 1-1626 Lundi 16 mai

Meubles & tableaux Lots 1627-4593 Mardi 17 mai

Tableaux, bd & timbres Lots 4594-5553 Mercredi 18 mai

Bijoux, mode, 
vins & livres

Lots 5800-7360 Jeudi 19 mai

Bibelots "catalogués" Lots 7500-8838 Vendredi 20 mai

Bibelots "bourgeois" Lots 9200-10795 Samedi 21 mai 

Bibelots "bourgeois", 
lustres & tapis

Lots 10796-11786 Dimanche 22 mai

entre 9h et 21h

Vente uniquement sur
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     www.rops-online.be
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Lot 3800 

Dessin signé Jules De Bruycker. 
"Eglise St Michiels à Gand", 1927. 

57 x 43 cm.

  3 000 / 4 000 €

Lot 8403 

Important miroir soleil biseauté 
en résine. Diamètre 115 cm.

  200 / 300 €
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Lot 8536

Groupe en marbre de Carrare 
"L'amour des enfants", signé Henri 

Louis LEVASSEUR. Numéroté 1, 
salon de 1903. Hauteur 53 cm x 

38 cm x 25 cm.

  3 600 / 4 600 €
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Lot 8509 

Samovar Empire en argent.
Hauteur 47 cm.

  2 400 / 2 600 €
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Lot 7964

Coupe Art Nouveau Val-Saint-
Lambert en cristal et bronze 

Hauteur 12 cm x 15 cm.

  800 / 1 200 €
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Lot 8802 

L'enfant Jésus en bois sculpté.
Yeux en verre. Hauteur 75 cm.

  1 400 / 2 000 €
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Lot 8542 

Pendule époque Empire, bronze 
doré, "Mars jurant la victoire", 
travail parisien. État de marche. 
58 x 42 x 16 cm.

  2 600 / 3 600 €
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Lot 5872 

Broche panthère en or 
jaune 18 carats sertie de 
diamants et émail.

  1 200 / 1 400 €
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Lot 5957 

Bague en or blanc sertie 
d'une importante émeraude 

entourée de brillants.

  1 500 / 1 800 €

Lot 5861 

Bracelet large et souple en or 
blanc 14 carats à décor ajouré 
de rosaces serties de diamants.

  2 000 / 2 600 €
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Lot 7751 

Buste d'une jeune fille 
voilée en marbre. 
Hauteur 37 cm.

  800 / 900 €
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Lot 8362 

Sculpture en bronze signée de 
Meester Raymond, "Mouflon". 
Hauteur 61 x 50 cm.

  2 000 / 3 000 €



LUNDI 
16 MAI 2022

Meubles

Lot 4 

Paire de commodes en marqueterie et laque de Chine 
Maison François Daïde d'après une commande réalisée 
par René Dubois et offerte à Marie-Antoinette pour son 
mariage. Hauteur 92 x 145 x 55 cm.

  15 000 / 20 000 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1 Paire de vasques Médicis en terre cuite epinte (Ht.80cmdiam.55cm) 400 € 600 € 400 €

2 Banc en fonte et bois à décor de cygne (Lg.210cm,) 1 000 € 1 200 € 800 €

3 Banc de jardin en bois peint (Lg.180cm) 60 € 80 € 60 €

4 Paire de commodes en marqueterie et laque de Chine Maison François Daïde 
d’après une commode réalisée par René Dubois et offerte à Marie-Antoinette 
pour son mariage ( Ht 92 x 145 x 55cm)

15 000 € 20 000 € 14 000 €

5 Vasque de jardin en pierre reconstituée (Ht 77cm, Ø 65cm) 200 € 300 € 200 €

6 Fauteuil de style Louis XVI en bois doré 19ème 120 € 160 € 100 €

7 Table basse ovale laquée à décor de feuilles de vignes 300 € 400 € 300 €

8 Banc de jardin (Ht.82 x 180 x 75cm) 60 € 80 € 50 €

9 Banc de jardin ancien, pieds en fonte (Long 190cm) 240 € 360 € 240 €

11 Statue en pierre reconstituée sur socle (Ht 190cm) «Divinité grecque» 400 € 600 € 360 €

12 Vasque en pierre reconstituée (Ht 80cm, Ø 60cm) 140 € 200 € 140 €

13 Paire de vasques en pierre reconstituée 160 € 240 € 160 €

14 Paire de fauteuils crapaud (viennent d’être recouverts) 160 € 240 € 100 €

15 Horloge gaine en chêne (Ht 220cm) 100 € 160 € 100 €

16 Horloge gaine en chêne sculpté (ht 230cm) 160 € 240 € 100 €

17 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 240cm) 60 € 80 € 30 €

18 Bureau en marqueterie d’os et poirier noirci, travail italien atelier de Ferdinan-
do Pogliani, 19ème (Ht 140 x 120 x 60cm)

2 600 € 3 300 € 2 600 €

19 Banquette Saporiti années 70 (dans l’état) 80 € 140 € 70 €

20 Encoignure Louis XV en marqueterie et bronzes décor floral 18ème (Ht 90 x 45 
x 45cm)

500 € 700 € 500 €

21 Bureau de pente namurois en chêne 18ème (105 x 120 x 55cm) 500 € 700 € 300 €

22 Salon de style Louis XVI en noyer sculpté (6 pièces) 300 € 400 € 300 €

23 Guéridon 19ème, dessus en multi-pierre , malachite, lapis lazuli, etc... (74 x 
65cm))

600 € 800 € 500 €

24 Secrétaire en marqueterie à double abattants (Ht 187 x 142 x 65cm) 1 200 € 1 500 € 600 €

25 Rare et importante armoire à 2 portes en marqueterie de bois précieux imitant 
3 rangées de 2 tiroirs, et 2 côtés galbés, travail 18ème (Ht 267 x 215 x 70cm)

6 000 € 8 000 € 6 000 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

26 Meuble galbé en noyer, 4 portes (90x170x50cm) 200 € 300 € 150 €

27 Confiturier en chêne(Ht.110 x 100 x 60cm) 400 € 600 € 300 €

28 Petite vitrine dans le goût de Gabriel Viardot, Maison A. Consell à Paris (Ht 153 
x 73 x 30cm)

300 € 500 € 300 €

29 Commode d’époque Directoire en acajou de Cuba et bronze doré. Ouvrant par 
trois grands tiroirs. Dessus en marbre gris nuancé. Travail français vers 1800, 
(dimensions 84 x 125.5 x 60cm) 

600 € 800 € 600 €

30 Commode Louis XV galbée à 4 tiroirs en noyer (Ht 85 x 120 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

31 Dresse 3 portes en chêne (Ht.110 x 170 x 50cm) 160 € 240 € 100 €

32 Table de conférence (620 x 80 x 155cm) 2 000 € 3 000 € 1 800 €

33 13 fauteuils renaissance avec armoiries 1 200 € 2 400 € 1 000 €

34 Deux-corps en chêne (ht 280 x 135 x 60cm) 300 € 500 € 300 €

35 2 corps anglais vitré 19ème en acajou (HT.220 x 220 x 52cm) 400 € 600 € 300 €

36 Bureau de pente sculpté (Ht 117 x 130 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

37 Dresse 3 portes en chêne (180x50x110cm) 120 € 160 € 120 €

38 Paire de canapés Chesterfied en cuir vert 200 € 300 € 200 €

39 Fauteuil Chesterfield et pose pied en cuir vert 100 € 160 € 100 €

40 Guéridon à allonges en acajou poli 19ème + 3 allonges (Ht 74 x 135 x 110cm 
fermé)

200 € 300 € 140 €

41 Meuble 4 portes en noyer, Allemagne XVIIIème (225 x 190 x 45cm) 1 100 € 1 300 € 1 100 €

42 Vitrine 4 portes (HT.220 x 310 x 62m) 1 carreau cassé 200 € 300 € 160 €

43 Commode italienne 18ème (Ht 100 x 170 x 70cm) 2 000 € 3 000 € 2 000 €

44 Bibliothèque anglaise vitrée 400 € 600 € 400 €

45 Salon 3 pièces Chesterfield en cuir blanc 500 € 700 € 500 €

46 Table de style bistro en fonte et marbre 60 € 80 € 40 €

47 Table de jardin en fer forgé et marbre (Lg.120cm) 100 € 120 € 80 €

48 Table de bistrot ancienne 80 € 120 € 60 €

49 Paire de vasques en pierre reconstituée (Ht 50cm, Ø 58cm) 140 € 200 € 140 €

50 Paire de cassolettes à corne d’abondance en pierre reconstituée (Ht 92cm) 400 € 600 € 400 €

51 Table de jardin ronde en fonte et marbre (diam.60cm) 40 € 60 € 20 €

52 Deux corps vitré en chêne 200 € 300 € 200 €

53 Coffre en chêne (142x50x64cm) 80 € 120 € 80 €

54 Salon de style Louis XVI peint (canapé, 2 fauteuils, 2 chaises, 1 table) 400 € 500 € 300 €

55 Fauteuil de bureau Henri II en chêne et cuir repoussé 60 € 80 € 10 €

56 Grand deux-corps en chêne vitré à 8 portes (Ht 220 x 250 x 53cm) 200 € 300 € 160 €

57 Armoire liégeoise 18ème en chêne sculpté (Ht.210 x 160 x 60cm) 600 € 800 € 600 €

58 Horloge gaine en chêne 80 € 120 € 80 €

59 Vitrine double corps art nouveau 200 € 300 € 160 €

60 Bibliothèque sculptée (Ht.260 x 190 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

61 Bibliothèque en chêne clair et contreplaqué, deux corps  avec appliques 
(Ht.265 x 200 x 40cm)

500 € 700 € 500 €

62 Armoire française 500 € 800 € 430 €

63 Horloge gaine (ht 245cm) 100 € 160 € 100 €

64 Deux-corps vitré en acajou (ht 250 x 140 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

65 Table à allonges (+ 4 allonges) 80 x fermée 133 x 64cm, ouverte 133 x 108cm 200 € 300 € 200 €

66 Série de 12 chaises de style Louis XVI en chêne 300 € 400 € 240 €

67 Armoire flamande en chêne 18ème à pans coupés (serrure remplacée) Ht 235 x 
190 x 70cm

100 € 120 € 80 €

69 Armoire coussin (Ht 200 x 205 x 65cm) 400 € 600 € 360 €

70 Vitrine liégeoise en chêne sculpté (Ht 245 x 165 x 60cm) 5 500 € 6 000 € 5 000 €

71 Bahut de style renaissance 19ème en chêne sculpté (Ht.210 x 150 x 60cm) 500 € 600 € 460 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

72 Armoire en chêne Louis XV (Ht.220 x 150 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

73 Deux-corps vitré anglais (Ht 210 x 225 x 45cm) 160 € 240 € 160 €

74 Bahut 17ème flamand en chêne sculpté et ébène (Ht.220 x 180 x 65cm,en 2 
parties)

400 € 600 € 280 €

75 Paire de fauteuils et série de 6 chaises de style Louis XIII recouverts de tapisse-
rie

200 € 300 € 200 €

76 Table de milieu en noyer et dessus marqueté 60 € 80 € 60 €

77 Coffre 18ème en chêne (Ht 70 x 185 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

78 Bibliothèque anglaise (210x90x50cm) 200 € 300 € 100 €

80 Commode galbée 18ème à 3 tiroirs en chêne (Ht.83 x 150 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

81 Table ovale à allonge 6 pieds en acajou poli (Ht.75 x 118 x 86cm, 2 allonges) 160 € 240 € 100 €

82 Série de 6 chaises en marqueterie de bois précieux et bronzes dorés vers 1900 100 € 160 € 100 €

84 Bureau plat en acajou à 2 caissons et 2 tirettes latérales (Ht.78 x 180 x 100cm, 
manque tiroirs)

80 € 120 € 50 €

85 Armoire namuroise 18ème en chêne (Ht 245 x 170 x 60cm) 160 € 260 € 160 €

87 Table en chêne et 4 chaises sculptées 100 € 160 € 100 €

88 Armoire sculptée 18ème en chêne (Ht.210 x 140 x 70cm) 300 € 400 € 300 €

89 Porte manteaux en fonte (H:170cm) 80 € 120 € 80 €

90 Banquette anglaise de style 60 € 80 € 10 €

91 Encoignure liégeoise double corps vitré début 19ème, face galbée en chêne 
sculpté (Ht.230 x 95 x 65cm)

400 € 600 € 400 €

92 Portemanteau en fonte 19ème (Ht 210cm) 60 € 80 € 20 €

93 Deux corps régional étoilé 18ème en chêne (Ht.260 x 170 x 75cm) 400 € 600 € 400 €

94 Cheminée en chêne sculpté provenant du château de Trazegnies (ht 195 x 190 
x 72cm)

400 € 600 € 400 €

95 Armoire namuroise Louis XIV en chêne 18ème (Ht 230 x 184 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

96 Deux corps vitré en chêne sculpté de style Louis XVI 600 € 800 € 600 €

97 Chevalet et cadre en bois doré (Ht totale : 110cm) 200 € 300 € 160 €

98 Console Louis XVI et son marbre 19ème (95 x 115 x 45cm) 300 € 400 € 300 €

99 Série de 4 chaises de style Louis XVI dorées 40 € 60 € 30 €

100 Bureau bombé d’époque 18ème en marqueterie hollandaise à décor de feuil-
lages et des bouquets de fleurs, ouvrant à trois grands tiroirs dans le bas et 
un volant au dessus, pattes de lions. Travail hollandais, (dimensions 115 x 130 x 
85cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

101 Commode de style Louis XVI, dessus marbre rose (Ht 85 x 125 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

102 Bibliothèque de style Louis XV en bois de placage rehaussé de bronzes (Ht 180 
x 200 x 60cm)

300 € 400 € 200 €

103 Commode d’époque Louis XV en bois de placage, dessus marbre St.Remi 
(Ht.83 x 130 x 68cm)

1 500 € 2 000 € 1 200 €

104 Bergère dorée de style Louis XVI 400 € 500 € 300 €

105 Vitrine de style empire en acajou (155 x 105 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

106 Lutrin doré d’époque renaissance (ht 183cm) 2 000 € 2 400 € 1 800 €

107 Commode de style Louis XV en marqueterie de cubes (Ht 75 x 64 x 35cm) 160 € 200 € 160 €

108 Paire de chenets de style (76 x 40 x 29cm) 300 € 400 € 240 €

109 Table de salon «Up and Up» en 2 parties (Ht:40 et 30 x87x87cm) 200 € 300 € 200 €

110 Table de salon en métal et verre (Ht 45 x 95 x 95cm) 100 € 160 € 80 €

112 Paire de sièges  Los Angeles en teck naturel et paille sauvage par Olivier De 
Schrijver signé et numéroté  N18/240 et N19//240

800 € 1 200 € 800 €

113 Lot de 3 tables gigognes en travertin 140 € 200 € 100 €

114 Paire de bergères Louis XV 100 € 160 € 100 €

115 Commode de stye Louis XV en marqueterie et bronze (ht89x118x54cm) remise 
à neuf

460 € 600 € 460 €

117 Commode à 3 tiroirs + 1 tiroir secret, d’époque Louis XV (84 x 112 x 60cm) 1 200 € 1 400 € 1 200 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

118 Petite commode française en marqueterie 18ème 1 400 € 1 600 € 1 400 €

119 Commode d’époque Transition en marqueterie à décor de fleurs et de filets 
à la grecque, rehaussée de bronzes, dessus en marbre gris, ouvrant à deux 
grands tiroirs (remise en état) 88 x 105 x 55cm)

600 € 800 € 600 €

120 Deux-corps hollandais 18ème en acajou poli (Ht 220 x 175 x 60cm) 400 € 500 € 300 €

121 Commode de style Louis XVI, marqueté, 19ème siècle (107x120x50cm) 400 € 600 € 400 €

122 Paire de chaises de style Louis XV en chêne (cannage à revoir) 30 € 50 € 10 €

123 Horloge gaine (Ht.250cm) 100 € 160 € 100 €

124 Bureau de pente 18ème en noyer poli (Ht 100 x 80 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

125 2 Fauteuils d’époque Louis XVI (différents) 200 € 300 € 200 €

126 Salon en bois sculpté et doré d’époque Napoléon III comprenant 2 canapés et 
4 fauteuils (Lg canapé 170cm)

2 400 € 3 000 € 2 400 €

127 Table de salon rocaille en fer forgé (Ht:60x120x60cm) 700 € 900 € 700 €

128 Table de style Louis XVI en marqueterie et marbre 100 € 160 € 100 €

129 Table desserte en marqueterie 80 € 120 € 80 €

130 Commode française de style régence (170 x 90cm) 6 000 € 8 000 € 6 000 €

131 Vitrine Louis XV en marqueterie et bronze Napoléon III (Ht 120 x 70 x 35cm) 300 € 400 € 300 €

133 Table 1/2 lune en métal dessus marbre noir (Ht.70 x 80 x 40cm)par Fernand 
Chambon Hôtel métropole

300 € 400 € 300 €

134 Meuble demi-lune vitré, Napoléon III (Ht: 110x150x40cm) 400 € 600 € 400 €

135 Secrétaire à abattant d’époque Napoléon III 600 € 800 € 500 €

136 Table d’appoint marquetée Napoléon III (Ht 75cm) 80 € 120 € 100 €

137 Etagère en laiton et verre (120x100x40cm) 160 € 200 € 160 €

138 Bureau de style empire (Ht.180 x 90 x 79cm) 4 000 € 6 000 € 4 000 €

139 Fauteuil Hollywood en acajou teinté noir, cuir teinté noir par Olivier De Schrij-
ver signé et numéroté  N6/120 (HT.70cm)

400 € 600 € 400 €

140 Table console de jeu Napoléon III, piétement tripode (Ht;78x70x35cm) 400 € 600 € 300 €

141 Chaise noire Napoléon III cannée 30 € 50 € 10 €

142 Chaise en laiton 30 € 50 € 20 €

143 Lot de 2 tables vintage année 1970 (46 x 32 x 32 et 37 x 48 x 37cm) 40 € 60 € 20 €

144 Table en marqueterie Napoléon III à 1 tiroir (Ht 75 x 136 x 72cm) 400 € 600 € 400 €

145 Paire de fauteuils Napoléon III en bois sculpté 200 € 300 € 200 €

146 Vitrine Napoléon III, décor instruments de musique (Ht: 160x90x45cm) 700 € 900 € 650 €

147 Sellette en acajou, dessus marbre, 19ème (Ht.120cm) 300 € 400 € 260 €

148 Coffre du 19ème à décor asiatique (Ht 34 x 70 x 46cm) 200 € 300 € 200 €

149 2 sellettes Napoléon III de style Louis XVI 100 € 160 € 80 €

150 Dresse demi lune en bois plaqué (Ht:100x110x52cm) 300 € 400 € 300 €

152 Table basse en laque rouge de Chine, provenance du salon vert du Domaine 
d’Argenteuil (Ht 43 x 87 x 75cm) 

1 000 € 1 500 € 1 000 €

153 Trois tables gigognes Napoléon III 80 € 120 € 70 €

154 Meuble en bois laqué, dessus galerie (Ht 95 x 70 x 35cm) 160 € 240 € 160 €

156 Table basse de style Louis XV, bronzes et bois de placage (46 x 42 x 42cm) 300 € 400 € 200 €

157 Table vintage année 1970 (51 x 49 x 35cm) 40 € 60 € 20 €

158 Table à jeux de style Louis XV en marqueterie (80x75x60cm) 160 € 240 € 150 €

160 Fauteuil Napoléon III 60 € 80 € 20 €

161 Bureau de style Louis XV en marqueterie de bois de pose, bais de violette et 
citronnier + cuir au fer doré (140x70cm)

3 000 € 4 000 € 2 500 €

162 Table basse en laque rouge de Chine, provenance du salon vert du Domaine 
Royal d’Argenteuil (Ht 44 x 150 x 60cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

163 Guéridon 100 € 160 € 80 €

165 Série de 6 chaises Thonet 200 € 300 € 160 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

166 Escalier de bibliothèque 100 € 140 € 100 €

167 Table ronde à 6 pieds en acajou à 1 allonge (Ht 76cm, Ø 110cm) 140 € 200 € 80 €

168 Paire de fauteuils Napoléon III 1 700 € 2 000 € 1 700 €

169 Série de quatre fauteuils à la reine d’époque Louis XVI en bois sculpté et pati-
né, tissu en tapisserie à decor de fleurs 

800 € 1 200 € 800 €

170 Fauteuil crapaud de style, velours bordeaux 40 € 60 € 40 €

171 Table basse en métal doré et verre (Ht 53 x 120 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

172 Fauteuil de style Louis XV recouvert de tapisserie 60 € 80 € 40 €

173 Table de salon chinoise 20 € 30 € 10 €

174 Table de salon chinoise 30 € 50 € 20 €

175 Bibliothèque rotative (84x47x47cm) 200 € 300 € 100 €

176 Escalier de bibliothèque en noyer (Ht.totale 178cm, hauteur de la dernière 
marche 90cm)

300 € 400 € 200 €

177 Bibliothèque tournante (Ht.80 x 46 x 46xm) 300 € 400 € 300 €

178 Coffre ancien (Ht 50 x 110 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

179 Paire de fauteuils anglais noirs, recouvrement neuf 80 € 120 € 80 €

180 Bureau de style Louis XV Napoléon III en bois noirci et poli (Ht 140 x 110 x 60cm) 200 € 300 € 180 €

181 Fauteuil crapaud de style Napoléon III 20 € 30 € 10 €

182 Table de salon Louis XV patiné (Ht:50x110x50cm) 50 € 70 € 50 €

183 Fauteuil d’enfant de style Louis XV peint 300 € 400 € 200 €

184 Duchesse brisée Napoléon III en tissu fleuri 140 € 200 € 80 €

185 Vitrine de style Louis XVI en chêne peint, dessus marbre, côtés à décor de têtes 
de béliers (Ht.100 x 100 x 53cm)

300 € 400 € 300 €

186 Chaise Louis XVI cannée 60 € 80 € 40 €

187 Bergère Louis XVI en bois doré 120 € 180 € 120 €

188 Meuble à tiroirs et marbre 60 € 80 € 10 €

189 Colonne à décor de putti en matériaux composite (Ht: 97cm) 80 € 120 € 50 €

190 Fauteuil cabriolet de style Louis XV canné et peint 80 € 120 € 50 €

191 Série de 4 chaises de style Louis XVI 200 € 300 € 200 €

192 Table en marqueterie de marbre italienne à décor de volatiles et feuillage en 
diverses essences de marbres (Ht 75 x 180 x 95cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

193 Paire de fauteuils de style régence, tissu beige 200 € 300 € 160 €

194 Fauteuil d’époque Louis XVI en bois peint  et doré 160 € 200 € 140 €

195 Paire de colonnes sculptées en chêne, chapiteaux corinthien montée en lampe 
(Ht 117cm)

160 € 200 € 140 €

196 Console 18ème en laque gris 1 500 € 1 800 € 1 500 €

197 Paire de bergères de style Louis XVI 160 € 240 € 140 €

198 Bureau plat peint (Ht 85 x 120 x 55cm) 200 € 300 € 200 €

199 Paire de fauteuils des années 30 160 € 240 € 120 €

200 Paire de tables « bout de canapé» acajou (50x60x55 cm) 80 € 120 € 50 €

201 Petite table à musique italienne (ht 42cm) 60 € 80 € 30 €

202 Bureau plat de style Louis XVI,dessus cuir (Ht.75 x 140 x 75cm) 300 € 400 € 240 €

203 Fauteuil de bureau en acajou de style Louis XVI 80 € 120 € 80 €

204 Vitrine anglaise en chêne (260 x 190 x 40cm) 260 € 300 € 250 €

205 Tabouret des années 20 (Ht 40 x 57 x 57cm) 60 € 80 € 20 €

206 Fauteuil de bureau en acajou de style Louis-Philippe 40 € 60 € 20 €

207 Vitrine 100 € 160 € 100 €

208 Portemanteau en acajou poli 200 € 300 € 160 €

209 Paire de consoles/dessertes en acajou de style Restauration à balustres tour-
nées, provenance de la grande salle à manger du Domaine Royal d»Argenteuil 
(Ht 96 x 150 x 40cm)

3 000 € 4 000 € 3 000 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

210 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 245cm) 100 € 160 € 80 €

211 Paire de fauteuils cabriolet de style Louis XV 100 € 160 € 100 €

212 Console demi lune en bois marqueté 100 € 160 € 100 €

213 Escalier de bibliothèque tournant (Ht: 130cm) 100 € 160 € 100 €

214 Vitrine deux-corps hollandaise du 18ème (Ht 250 x 213 x 50cm) 600 € 800 € 600 €

215 4 chaises Louis Philippe en acajou (Ht.83cm) 100 € 120 € 80 €

216 Console en acajou à décor de guirlande (H:72 cm) 80 € 120 € 80 €

217 Petit chevet en marqueterie hollandaise 80 € 120 € 80 €

218 Colonne en marbre orange néoclassique avec plinthe en marbre blanc, sur-
montée d’un vase Campana en marbre rouge. Provenance Axel Vervoordt, ‘S 
Gravenwezel, s.d. (ht totale 195cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

220 Guéridon ovale en noyer marqueté (135 x 100cm) 80 € 120 € 70 €

221 Série de 8 chaises de style an acajou poli 400 € 600 € 300 €

222 Bureau 19ème signé F.D Heymann à Hamburg (136 x 107 x 68cm) 200 € 300 € 180 €

223 Deux corps anglais (bon état)  300 € 400 € 240 €

224 Buffet encoignure bas avec un abattant de style néoclassique avec des élé-
ments d’Egyptomanie. En bois et partie doré. (Dimensions 93 x 67 x 47cm)

300 € 400 € 300 €

225 Table ovale à allonges en acajou poli + allonges 400 € 600 € 400 €

227 Petit guéridon en marqueterie Louis XV (Ht 70 Ø 40cm) 200 € 300 € 200 €

228 Fauteuil arrondi des années 30, tissu ligné 80 € 120 € 50 €

229 Série de 4 fauteuils cabriolets de style Louis XV 140 € 200 € 100 €

230 Table empire en acajou à 4 colonnes (Ht 75 x 130 x 115cm) 200 € 300 € 200 €

233 Tabouret ovale de style Louis XVI 60 € 80 € 50 €

234 Horloge gaine Louis XVI, Janssens à Bruxelles, en chêne sculpté (Ht 250cm) 600 € 800 € 500 €

235 Paire de fauteuils de poupée ou d’enfant 160 € 200 € 160 €

236 Paire de consoles Charles x en acajou, dessus marbre (Ht 92 x 115 x 55cm) 800 € 1 200 € 700 €

237 Paire de chaises de style Restauration 80 € 120 € 60 €

239 Paire de chaise en bois doré de style Louis XV (Ht: 88cm) 80 € 120 € 80 €

240 Bergère de style Louis XVI 80 € 120 € 80 €

241 Coiffeuse Louis XVI en acajou poli 140 € 200 € 100 €

242 Commode formant bureau en marqueterie de bois précieux, travail liégeois 
d’époque Louis XIV (Ht85 x 110 x 64cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

244 Fauteuil 19ème en acajou 80 € 120 € 80 €

245 Chevet en chêne Louis XIII (HT.70 x 40 x 30cm) 100 € 160 € 100 €

246 Table marquetée (Ht 72 x 100 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

247 Bureau à cylindre 18ème en marqueterie (Ht 105 x 120 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

248 Chaise d’harpiste marquetée d’époque Charles X 400 € 600 € 400 €

249 Sellette de style Napoléon III 80 € 120 € 80 €

250 Coiffeuse en acajou marqueté (Ht.75 x 63 x 42cm) 160 € 240 € 140 €

251 Meuble marqueté à 4 tiroirs 19ème (Ht 90 x 47 x 42cm) 100 € 160 € 80 €

252 Commode d’époque Louis XV en marqueterie, 2 tiroirs sans traverse, marbre 
d’origine (80 x 89 x 59cm)

1 300 € 1 700 € 1 300 €

253 Bureau de pente Empire en acajou poli et filets en laiton (147x112x55cm) 600 € 800 € 400 €

254 Commode en bois de placage à 3 tiroirs (Ht 75 x 125 x 50cm) 200 € 300 € 160 €

255 Encoignure Louis XVI en marqueterie et marbre (recollé, ht 90 x 50 x 50cm) 300 € 400 € 280 €

256 Pare feu avec tapisserie (Ht:80cm) 40 € 60 € 30 €

257 Vitrine double corps de style hollandais (Ht 220 x 140 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

258 Banquette Louis XVI en chêne sculpté (Ht 100 x 105cm) 200 € 300 € 160 €

259 Chaise en noyer sculpté à décor de tête d’ange 80 € 120 € 50 €

261 Chevet Louis XVI 80 € 120 € 50 €
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262 Paire de bergères « En confessional « de style Louis XV 19ème (Ht 150cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

263 Bureau de pente mosan 18ème, parqueté et sculpté (Ht 115 x 130 x 60cm) 300 € 400 € 240 €

264 Table sculptée (Ht 70 x 100 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

265 Console 19ème de style Louis XV (Ht.65 x 45 x 35cm) 300 € 400 € 240 €

266 Paire de chaises d’époque Louis XV cannées 100 € 160 € 100 €

267 Fauteuil en chêne sculpté 100 € 160 € 100 €

268 Colonne torse en bois (Ht:123cm) 120 € 160 € 120 €

270 Meuble médaillier en palissandre (HT.154 x 46 x 33cm) 800 € 1 200 € 600 €

271 Console d’époque Louis XV en bois polychrome (77 x 66 x 38cm) 500 € 600 € 500 €

272 Secrétaire d’époque empire en acajou (Ht 148cm) 80 € 120 € 40 €

273 Meuble marqueté dessus marbre (98 x 37 x 94cm) 400 € 600 € 360 €

274 Bureau empire à abattant en acajou rehaussé de bronzes, dessuus marbre, 
pieds griffes (Ht.140 x 100 x 45cm, à restaurer)

300 € 400 € 300 €

275 Fauteuil Louis XVI en cannage 80 € 120 € 60 €

276 Paravent Napoléon III à 5 feuilles (178 x 250cm) 80 € 120 € 80 €

277 Enfilade anglaise 17ème en chêne, portes marquetées à décor floral (Ht 100 x 
205 x 65cm)

500 € 700 € 400 €

278 Paire de fauteuils cannés 160 € 240 € 160 €

279 Cabinet ancien sur pied en noyer marqueté, ouvrant par 12 tiroirs (vers 1800) 800 € 1 200 € 800 €

280 Fauteuil Louis XVI canné 80 € 120 € 70 €

281 Bergère à oreilles de style louis XVI en hêtre sculpté 160 € 240 € 120 €

282 Bureau Louis XVI d’époque Npoléon III en noyer (77 x 146 x 75cm, manques) 400 € 600 € 360 €

283 Table de salon en fer forgé doré, dessus marbre (47x87x40cm) 80 € 120 € 50 €

284 Paire de fauteuils crapaud de style Napoléon III, velours mauve 80 € 120 € 80 €

285 Salon de style Louis XVI (8 pièces) 300 € 400 € 260 €

286 Table de salon double plateau en verre - haute qualité - 100 x 100 cm 240 € 300 € 160 €

287 Colonne en albâtre sculptée, décor de fleurs (hauteur 106cm) 100 € 160 € 100 €

288 Paire de sièges Los Angeles en teck naturel, cuir brun foncé par Olivier De 
Schrijver signé et numéroté N2/240 et N8/240 (Ht.70cm)

800 € 1 200 € 800 €

289 Coiffeuse et tabouret des années 50 80 € 120 € 50 €

290 Fauteuil Hollywood en acajou teinté noir, cuir cognac par Olivier De Schrijver 
signé et numéroté  N6/120 (HT.70cm)

400 € 600 € 400 €

293 Coiffeuse par Fernand Chambon (Hôtel métropole), pieds recollés 200 € 300 € 160 €

294 Chevet marqueté 80 € 120 € 50 €

296 Bureau de style Louis XV dessus cuir (Ht 80 x 180 x 100cm) 600 € 800 € 600 €

297 Secrétaire de dame en marqueterie, époque Louis XV 900 € 1 100 € 900 €

299 Portant provenant du Thêatre de la Samaritaine 60 € 80 € 100 €

300 Table à allonges art déco en noyer (ht 80 x 230 x 160cm, à restaurer) 80 € 120 € 50 €

301 6 chaises - assise cuir noir 40 € 60 € 40 €

302 Commode Louis XVI d’époque (Ht 85 x 125 x 62cm) 400 € 600 € 400 €

303 Fauteuil d’époque Louis XIV 160 € 240 € 160 €

304 Horloge gaine en chêne (Ht 240cm) 80 € 120 € 40 €

305 Horloge gaine en chêne (Ht 250cm) 160 € 200 € 100 €

306 Table à jeu en acajou ( bon état) (80x40x75 cm) 60 € 80 € 60 €

307 Table à jeux Louis-Philippe en palissandre sculpté, pied central 80 € 120 € 80 €

309 Table basse espagnole en noyer (53 x 110 x 54cm) 200 € 300 € 200 €

310 Coffre 17ème de style renaissance avec des ferrailles (36 x 53 x 36cm) 500 € 600 € 430 €

311 Table de jardin pliante en métal peint (Ht.75 x 120 x 85cm) 40 € 60 € 30 €

312 Table en noyer 18ème (Ht.70 x 85 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

313 Commode 18ème en chêne arbalète (Ht 88 x 125 x 65cm) 400 € 600 € 400 €
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314 Vitrine à suspendre marqueterie hollandaise 140 € 200 € 140 €

315 Meuble dessus marbre(83 x 114 x 50cm, manques) 60 € 80 € 50 €

317 Bureau à abattant en acajou, dessus marbre 80 € 120 € 50 €

319 Bureau à abattant en acajou poli, dessus marbre (150 x 95 x 45cm) 80 € 120 € 100 €

320 Bureau de pente en merisier de style Louis XV (Ht 92 x 100 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

321 Fauteuil de bureau Charles X 100 € 160 € 100 €

322 Coffre daté 1768 avec mécanisme à double clés (35 x 57 x 35cm) 300 € 400 € 300 €

323 Table à jeux de style Louis XV, marqueté 200 € 300 € 160 €

324 Paire de fauteuils Napoléon III 60 € 80 € 20 €

325 Table d’appoint de style Louis XVI, dessus marbre blanc et galerie en laiton 
(H:54 et Dia:44cm)

80 € 120 € 50 €

326 Tables gigognes 60 € 80 € 40 €

327 Guéridon marqueté, marque de garde meubles France n (Ht 80cm Ø 88cm) 300 € 500 € 260 €

328 Fauteuil Charles X en acajou poli 100 € 160 € 100 €

329 Console d’applique et son miroir en acajou, époque Louis Philippe ( Ht.totale 
2,31cm)

240 € 300 € 220 €

331 Console Charles X en acajou (HT.90 x 105 x 47cm) 200 € 300 € 160 €

332 Bureau en loupe de noyer (Ht 110 x 100 x 48cm) 120 € 160 € 120 €

333 Commode de style Louis XV 300 € 400 € 300 €

334 Paire de consoles demi lune de style Louis XVI en bois doré avec dessus en 
marbre vert. (Dimensions 78 x 77 x 34cm)

400 € 600 € 400 €

335 Console 19ème en acajou, colonnes en bois doré à décor de dauphins (Ht.88 x 
115 x 57cm)

550 € 750 € 460 €

336 Commode en marqueterie et bronze de style régence (Ht 90 x 140 x 52cm) 400 € 500 € 400 €

337 Console en bois peint et doré 18ème, dessus marbre (ht 74 x 90 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

338 Chevet marqueté, dessus marbre 80 € 120 € 80 €

339 Commode Louis XVI en bois de placage à 2 tiroirs, dessus marbre (Ht 90 x 84 x 
48cm)

460 € 500 € 430 €

340 Davenport 100 € 160 € 100 €

341 Commode Louis XV en bois de placage, dessus marbre (Ht 85 x 130 x 65cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

342 Colonne torsadée en hêtre (Ht 160cm) 100 € 140 € 70 €

343 Colonne torsadée (ht 160cm) 200 € 300 € 180 €

344 Petit secrétaire anglais début XXème (Ht 85 x 52 x 56cm) 60 € 80 € 50 €

345 Console d’époque Louis XV en bois sculpté et doré à décor de fleurs, dessus 
marbre, travail du Sud de la France 18ème (85 x 100 x 50cm)

600 € 800 € 600 €

346 Sellette en noyer, Jugendstil (Ht:130cm; Ø:30cm) 80 € 120 € 80 €

347 Table demi lune en acajou poli (Ø 15cm) 140 € 200 € 140 €

348 Table à couture de style 80 € 120 € 80 €

349 Important table de milieu de style Louis XVI de forme ronde, en bois sculpté et 
doré. Dessus en marbre brèche d’Alep. Travail français début 19eme siècle.

800 € 1 200 € 800 €

350 Couseuse Napoléon III 1 100 € 1 500 € 1 100 €

351 Table ovale à allonges (Ht 75 x 160 x 110cm) 140 € 200 € 140 €

352 Guéridon tripode à 2 plateaux en bois et laiton (Ht 90cm, Ø 45cm) 40 € 60 € 30 €

353 Duchesse brisée Louis XV, recouvrement couleur saumon 200 € 300 € 150 €

354 Trois tables gigognes 40 € 60 € 30 €

355 Commode de style Louis XV en bois de placage et bronzes, dessus marbre (Ht 
90 x 130 x 50cm)

500 € 700 € 400 €

356 Colonne en marbre rouge et blanc (Ht 130cm) 900 € 1 200 € 850 €

357 Secrétaire en bois clair 1 400 € 1 800 € 1 400 €

359 Commode Louis XV (Ht 82 x 129 x 70cm) 1 800 € 2 200 € 1 600 €

361 Commode 18ème en marqueterie, dessus marbre (85 x 120 x 50cm) 200 € 300 € 160 €
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362 Paire d’encoignures en chêne, 18ème (110 x 100 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

363 Petit meuble d’appoint d’époque Louis XV, dessus marbre en bois de placage 
(Ht.71 x 48 x 30cm)

300 € 400 € 240 €

364 Petite commode de style Louis XV, dessus marbre (Ht:76x43x31cm) 100 € 160 € 80 €

365 Classeur à double volet (180 x 85 x 37cm) 80 € 120 € 50 €

366 Classeur à volet en chêne (Ht.118 x 50 x 42cm) 80 € 120 € 80 €

367 Secrétaire vitrine anglais en acajou 19ème (240 x 120 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

368 Dresse en acajou à 2 portes et 3 tiroirs (Ht 98 x 146 x 36cm) 100 € 160 € 100 €

369 4 fauteuils + 4 chaises directoire en merisier 600 € 700 € 600 €

370 Secrétaire Empire (Ht 135 x 100 x 40cm, accidents) 100 € 200 € 70 €

371 Secrétaire vitrine double corps en acajou époque Louis Philippe 600 € 800 € 400 €

372 Vitrine marquetée dessus marbre (ht167x148x29cm) 100 € 160 € 100 €

373 Chevet Louis XVI à volet (Ht.70 x 50 x 30cm) 100 € 160 € 100 €

374 Bar ouvrant de style rétro de marque Starbay (Ht 75 x 60 x 40cm) 160 € 240 € 160 €

375 Fauteuil de bureau en cuir capitonné 100 € 160 € 100 €

376 Bureau plat empire en acajou (75 x 145 x 71cm) 300 € 400 € 100 €

377 Chevet 19ème en acajou à 3 tiroirs, dessus marbre 80 € 120 € 60 €

378 Série de 4 chaises et 2 fauteuils de style Louis XVI 300 € 400 € 200 €

379 Guéridon anglais (Ht 75cm, Ø 75cm) 100 € 160 € 100 €

380 Bar tambour en acajou, année 50, Italie (Ht.84cm Ø 46cm) 200 € 300 € 150 €

381 4 sellettes en acajou et bronze avec plateau en marbre vert (Ht.126cm) 300 € 400 € 300 €

382 Table anglaise en acajou + 1 allonge 80 € 120 € 60 €

383 Table vitrine à 3 plateaux vintage (Ht: 80x90x40cm) 300 € 400 € 250 €

384 Guéridon tripode en acajou et laiton (ht 100cm) 300 € 400 € 200 €

385 Table à jeu mouchoirs en bois exotique (80x75x75cm) 300 € 400 € 200 €

386 Table à jeux (74 x 74 x 74cm) 60 € 80 € 50 €

387 Petit fauteuil d’enfant en cuir brun 80 € 120 € 60 €

388 Malle de voyage début XXème (110 x 58 x 58cm) 60 € 80 € 40 €

389 Desserte en acajou (80 x 40 x 72cm) 60 € 80 € 50 €

390 Ensemble de bureau + fauteuil + vitrine en marqueterie et bronze Napoléon III 
de style Louis XV

1 800 € 2 400 € 1 800 €

391 Jardinière anglaise en acajou 80 € 120 € 80 €

392 Petite console en noyer et bronze doré d’époque Napoléon III. (Dimensions 110 
x 55 x 35cm)

100 € 160 € 100 €

393 Paire de sièges  Los Angeles en acajou teinté noir, cuir brun foncé par Olivier 
De Schrijver signé et numéroté  N15/240 et N16/240 (HT.70cm)

800 € 1 200 € 800 €

394 Vitrine bibliothèque anglaise, 4 portes (190x180x35cm) 200 € 300 € 150 €

396 Encoignure galbée en acajou poli (Ht.110 x 90 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

397 Vitrine en marqueterie hollandaise (Ht:185x120x50cm) 500 € 700 € 500 €

398 Commode empire en noyer poli (92 x 130 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

399 Bibliothèque anglaise à 8 portes en acajou 19ème (230 x 220 x 55cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

400 Bureau double corps vitré Regeney en acajou (Ht.227 x 130 x 57cm) 400 € 600 € 300 €

401 Commode empire, dessus marbre (Ht.97 x 118 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

402 Encoignure ouverte d’époque empire en acajou  poli (Ht 160 x 95 x 70cm) 300 € 400 € 300 €

403 Escabeau de bibliothèque en acajou poli 160 € 240 € 160 €

404 Meuble allemand 17ème en chêne (Ht.150 x 100 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

405 Dresse mosane en chêne sculpté 18ème (Ht 120 x 150 x 57cm) 300 € 400 € 300 €

406 Horloge gaine en chêne (Ht 220cm) 20 € 30 € 20 €

407 Armoire en chêne liégeois sculpté (Ht 204 x 170 x 54cm) 200 € 300 € 200 €

408 Armoire 3 portes en chêne panneauté (ht 185x200x70cm) 300 € 400 € 300 €
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409 Vitrine 2 corps sculptée (Ht.240 x 120 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

410 Horloge gaine 100 € 160 € 80 €

411 Armoire en chêne (Ht 205 x 160 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

412 Armoire 18ème en chêne (Ht.210 x 145 x 63cm) 200 € 300 € 200 €

413 Vitrine hollandaise en acajou poli (Ht 200 x 150 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

414 Horloge de parquet en chêne sculpté , Liège 18ème  (Ht.245cm) 500 € 700 € 500 €

415 Dressoir des années 40 à carrelages (Ht.120 x 210 x 55cm) 80 € 120 € 40 €

416 Dressoir en chêne rustique (Ht 92 x 138 x 58cm) 80 € 120 € 20 €

417 Horloge Charles X en frêne (HT.235cm) 60 € 80 € 50 €

418 Vase de jardin en pierre reconstituée (Ht 95cm + socle 145cm) 100 € 160 € 100 €

419 Horloge de parquet en chêne Louis XVI (Ht.235cm) 80 € 120 € 50 €

420 Vasque supportée par en enfant en pierre reconstituée (Ht.110cm) 60 € 80 € 40 €

421 Paire d’étagères design (Ht 205 x 180 x 40cm) 200 € 300 € 120 €

422 Table à allonges en merisier, 20ème (Ht 75cm, Ø 160cm+ 3 allonges) 160 € 240 € 120 €

423 Commode de style Louis XVI, marqueté et dessus marbre (84x100x48cm) 200 € 300 € 200 €

424 Homme debout en chêne (Ht 180 x 80 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

425 Dresse 2 portes en chêne (Ht:115x150x52cm) 200 € 300 € 200 €

426 Meuble en chêne sculpté (Ht.113 x 164 x 60cm) 140 € 200 € 140 €

427 Dresse renaissance en chêne sculpté (Ht 142 x 150 x 55cm) 200 € 300 € 200 €

428 Commode liégeoise (106 x 130 x 58cm) 2 000 € 2 600 € 2 000 €

429 Petite armoire en chêne panneautée (Ht.175 x 170 x 55cm) 140 € 200 € 80 €

430 Important dressoir de style liégeois en chêne sculpté (Ht 100 x 240 x 60cm) 140 € 200 € 100 €

431 Commode régionale 18ème (Ht.105 x 140 x 60cm) 300 € 400 € 240 €

432 Vaisellier en chêne (195 x 130 x 45cm) 40 € 60 € 20 €

433 Commode Louis XV 18ème en chêne (Ht 90 x 125 x 60cm) 600 € 800 € 600 €

434 Canapé Charles X 100 € 160 € 100 €

436 Série de 6 fauteuils anglais 18ème (1 recollée) 200 € 300 € 200 €

437 Vaisselier (Ht 220 x 135 x 53cm) 160 € 240 € 80 €

438 Meuble hollandais à 4 tiroirs 200 € 300 € 200 €

439 Canapé de style Louis XV en bois doré des années 50 40 € 60 € 30 €

441 Série de 4 chaises de style Louis XV 90 € 120 € 70 €

443 Table à allonges en acajou (Ht.78 x 130 x 170cm avec 1 allonge). 6 pieds fuseaux 200 € 300 € 100 €

444 Série de 6 chaises 18ème liégeoises en chêne sculpté (petits manques) 200 € 300 € 100 €

445 Table en chêne (79 x 80 x 114cm) 60 € 80 € 10 €

446 Fauteuil  de Herve 18ème 100 € 160 € 100 €

447 Table espagnole ancienne 80 € 120 € 80 €

451 Meuble industriel (90x140x52cm) 200 € 300 € 160 €

452 5 chaises de bistro + 1 table 60 € 80 € 10 €

453 Paire de fauteuils + 1 petite table de marque DCB Garden 60 € 80 € 40 €

454 Lit Senufu, côte d’ivoire (35 x +/-175cm) 500 € 600 € 400 €

456 Table (Ht 77 x 130 x 80cm) + 5 chaises de style Louis XV en chêne clair 60 € 80 € 30 €

457 Salon de style Louis XV en cuir brun (3 pièces) 140 € 200 € 100 €

458 Table d’appoint tambour (ht 51cm, Ø 53cm) 100 € 120 € 80 €

459 Console en bois peint, dessus marbre ancien veiné blanc (Ht 83 x 67 x 38cm) 100 € 160 € 60 €

460 Table à rabat de style Louis-Philippe (97 x 130cm) 60 € 80 € 40 €

461 Fauteuil de style Louis Philippe 60 € 80 € 50 €

462 Lobi Afrique, banc monoxyle en bois (27 x 90 x 90cm) 400 € 500 € 350 €

463 Siège de dignitaire Lobi, Burkina Faso, bois monoxyle (Lg.95cm, Ht.59cm) 300 € 400 € 250 €

464 Paire de fauteuils de style régence en chêne sculpté 140 € 200 € 120 €
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465 Table africaine (Ht.40 x 100 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

466 Table en chêne 17ème siècle (80x180x80cm) 400 € 600 € 400 €

467 Série de 6 chaises anglaises 140 € 200 € 70 €

468 Paire de fauteuils et série de 12 chaises en merisier directoire 300 € 400 € 300 €

469 Table en chêne rustique (Ht 76 x 220 x 80cm) 160 € 240 € 100 €

470 Table Louis-Philippe 6 pieds en acajou avec allonges (Ht 75 x 110 x 100cm) 100 € 160 € 100 €

471 Série de 8 chaises Louis-Philippe en acajou 300 € 400 € 150 €

472 Dresse en chêne, pétrin (85 x 150 x 65cm) 60 € 80 € 40 €

473 Commode Louis XVI sculptée (Ht 90 x 125 x 55cm) 300 € 400 € 240 €

474 Meuble en chêne sculpté à tiroirs et dessus marbre (89x35x30cm) 140 € 200 € 100 €

475 Bureau de pente en chêne (Ht 110 x 120 x 60cm) 70 € 90 € 60 €

476 Commode de style Louis XV, en bois de placage à 2 tiroirs et dessus marbre 
(70x77x42cm)

160 € 240 € 140 €

477 Paire de tables d’appoint de style Louis XIII (Ht 50 x 50 x 30cm) 80 € 120 € 50 €

478 Vitrine de style Louis XVI peinte (Ht.167 x 115 x 40cm) 300 € 400 € 250 €

479 Bureau de pente 18ème Louis XV en merisier poli (Ht 125 x 140 x 70cm) 160 € 240 € 120 €

480 Commode de style transition Louis XV-Louis XVI en bois de placage, dessus 
marbre (Ht 82 x 92 x 44cm)

80 € 120 € 40 €

481 Dresse en chêne 2 portes, 3 tiroirs (Ht.117 x 173 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

482 Vaisselier art déco, attribuée à Serrurier Bovy (Ht 180 x 120 x 55cm) 300 € 400 € 160 €

483 Dresse 2 portes en chêne Louis XV (Ht.97 x 135 x 55cm) 100 € 160 € 60 €

484 Bahut en chêne XVIIIème (petit manque) (115x170x64cm) 40 € 60 € 10 €

485 Commode style Louis XV, marqueté et dessus marbre (70x85x35cm) 160 € 240 € 140 €

486 Vitrine de style art déco (195 x 100 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

487 Ménagère de couverts en métal argenté dans son meuble, 132 pièces 100 € 160 € 80 €

488 Deux corps hollandais (Ht:200x140x45cm) 200 € 300 € 200 €

489 2 corps moderne (215 x 123 x 40cm) 200 € 300 € 140 €

490 Meuble TV acajou (90 x 45 x 48cm) 10 € 20 € 10 €

492 Bureau plat de style empire en acajou (78 x 130 x 70cm) 500 € 700 € 400 €

493 Fauteuil de style Louis XVI recouverts de tapisserie 80 € 120 € 60 €

494 Table anglaise à allonges en acajou (Ht.74 x 95 x 160cm fermée) + 3 allonges 80 € 120 € 40 €

495 Fauteuil cabriolet recouvert de tapisserie, dossier canné 60 € 80 € 50 €

496 Série de 4 chaises à haut dossier 80 € 120 € 60 €

497 Série de 4 chaises de style Louis XV liégeois 80 € 120 € 60 €

498 Série de 6 chaises anglaises en acajou 100 € 160 € 100 €

499 Table de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 80 x 140 x 110cm) 80 € 120 € 60 €

500 Paire de fauteuils anglais tissu rouge et vert 60 € 80 € 50 €

501 Paire de chaises de style Louis XV 50 € 70 € 50 €

502 Bureau à caissons en acajou poli (Ht 78 x 160 x 90cm) 200 € 300 € 120 €

503 Table de salon de style Louis XV 40 € 60 € 20 €

504 Colonne et vasque signée Antoine Dubois (Hauteur: 80 cm) 120 € 160 € 100 €

505 Paire de cabriolets patinés remis à neuf (92 x 60 x 60cm) 20 € 30 € 10 €

506 Série de 8 chaises de style Louis XVI 19ème peintes, recouvertes de tissu beige 460 € 550 € 460 €

507 Paire de fauteuils cannés de style Louis XV 100 € 160 € 80 €

508 Bureau de pente anglais en acajou poli, 19ème (Ht 100 x 65 x 42cm) 140 € 200 € 100 €

509 Tabouret de piano en palissandre réglable 60 € 80 € 40 €

510 Bureau de pente de style Louis XV en chêne (Ht.95 x 105 x 42cm) 70 € 90 € 70 €

511 Table gate leg (diamètre 150cm) 160 € 200 € 120 €

512 Fauteuil de Herve 18ème 100 € 160 € 100 €
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513 Table à rabats Louis Philippe en sapin (HT.76cm,diam.120cm) 80 € 120 € 10 €

514 Fauteuil à haut dossier en chêne sculpté 80 € 120 € 70 €

515 Table orientale dessus plateau en cuivre gravé (Ht 65cm, Ø 69cm) 60 € 80 € 50 €

517 Commode (Ht.90 x 120 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

518 Table en chêne de style Louis XV (Ht 72 x 95 x 56cm) 80 € 120 € 50 €

519 Paire de fauteuils de style Louis XVI 200 € 240 € 120 €

520 Petit bureau à cylindre de style (HT.100 x 80 x 47cm) 80 € 120 € 80 €

521 Bureau de pente 60 € 80 € 50 €

522 Bureau à caissons en acajou 19ème à tirettes latérales, dessus cuir vert (Ht.78 x 
160 x 85cm)

80 € 120 € 40 €

523 Série de 4 chaises Louis-Philippe paillées 60 € 80 € 40 €

524 Paire de tables d’appoint en noyer à 1 tiroir 100 € 160 € 100 €

525 Table 18ème en chêne à 1 tiroir et entretoise (Ht 75 x 155 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

526 Série de 6 chaises de style en hêtre poli façon merisier 160 € 240 € 160 €

527 Coffre en chêne (Ht 50 x 80 x 45cm) 20 € 30 € 10 €

528 Guéridon tripode (Ht 64cm, Ø 52cm) 40 € 60 € 30 €

529 Paire de fauteuils cabriolets en hêtre naturel, recouvert de cuir vert 140 € 200 € 100 €

530 Berceau basculant 80 € 120 € 50 €

531 Paire de fauteuils de style Louis XVI 60 € 80 € 40 €

532 Meuble marqueté, copie de F.Daide (85 x 85 x 35cm) 200 € 300 € 180 €

533 Table de salon marquetée (Ht 38 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 30 €

534 2 vitrines murales hollandaise (ht.70 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

535 Bureau à abattant Louis-Philippe en acajou, dessus marbre 80 € 120 € 100 €

536 Commode empire en chêne à colonnes détachées (Ht 110 x 120 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

537 Colonne en faïence (Ht.78cm) 60 € 80 € 40 €

538 Vitrine régionale française en merisier (Ht.220 x 115 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

539 Commode dessus marbre 80 € 120 € 50 €

540 Dressoir 2 portes et 3 tiroirs en chêne sculpté (110x146x50cm) 100 € 160 € 100 €

541 Commode de style Louis XV, dessus marbre (Ht 83 x 77 x 40cm) 160 € 200 € 100 €

542 Bureau de style Louis XV à abattant (HT.140 X 65 X 40cm, pas de dos) 80 € 120 € 50 €

543 Petit banc en chêne (LG.90cm) 40 € 60 € 10 €

544 Dresse en hêtre 2 portes, 3 tiroirs (Ht.110 x 150 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

545 Dresse en chêne (Ht 113 x 165 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

546 Meuble espagnol 18ème (ht 160 x 54 x 36cm) 160 € 240 € 160 €

547 Armoire rustique en chêne (Ht 180 x 120 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

548 Enfilade en acajou 19ème (Ht 95 x 165 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

549 Commode Louix  XVI en chêne à 3 tiroirs (Ht 90 x 125 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

550 Encoignure (Ht 100 x 50 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

551 Console en acajou époque Charles X (80 x 90 x 45cm) 260 € 330 € 260 €

552 Table à rabats et à allonges (2) en acajou poli 160 € 240 € 140 €

553 Série de 6 chaises d’époque Charles X en acajou poli 360 € 430 € 300 €

554 Console demi lune de style directoire, avec tiroir (75x90x35cm) 100 € 160 € 80 €

555 Bureau plat double face de style Louis XV, dessus cuir (Ht 78 x 140 x 70cm) 120 € 180 € 120 €

556 Table-bureau en acajou de style Louis XVI rehaussée de bronzes (Ht 73 x 108 x 
76cm)

140 € 200 € 30 €

557 Bureau anglais plat à caissons (Ht 74 x 135 x 75cm) 140 € 200 € 100 €

558 Etagère en fer forgé et laiton (Ht 220 x 100 x 45cm) 200 € 300 € 200 €

559 Paire d’encoignures ouvertes (Ht.205 x 75cm) 160 € 240 € 160 €

560 Secrétaire d’époque Louis XVI à cylindre en acajoun(137 x 129 x 58cm) 500 € 600 € 500 €
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561 Guéridon anglais en acajou et marbre 19e (ht 78cm, Ø 40cm) 80 € 120 € 80 €

562 Guéridon octogonal (Ht: 74cm; Ø :62cm) pied peint, tablette en chêne parque-
té 

80 € 120 € 50 €

563 Dressoir anglais en acajou (Ht 95 x 185 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

564 Desserte vitrine en acajou, manque une roulette et une vitre latérale (75x70x-
40cm), manque une vitre 

100 € 160 € 60 €

565 Deux-corps vitré en teck (Ht 190 x 110 x 42cm) 100 € 160 € 100 €

566 Paire de colonnes meubles en acajou (H:150cm) 80 € 120 € 60 €

567 Commode 19ème en acajou poli, dessus marbre (Ht 90 x 125 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

568 Bonheur du jour en acajou Charles X (100 x 90 x 52cm) 100 € 140 € 100 €

569 Bureau allemand en acajou (Ht 115 x 120 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

570 Encoignure anglaise en marqueterie (Ht 135 x 90 x 50cm) 140 € 200 € 140 €

571 Etagère de coin (Ht 155 x 90 x 60cm) 80 € 100 € 70 €

572 Dresse Louis XVI en chêne (Ht 115 x 140 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

574 Lingère bonheur du jour en merisier (Ht.150 x 110 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

575 Dressoir en acajou massif Queen Anne à 4 portes (Ht 105 x 240 x 60cm) 80 € 120 € 70 €

577 Vitrine Louis XVI basse en acajou, 2 portes vitrées XIXème.Platau de marbre 
noir veiné gris (125 x 109 x 37cm)

100 € 160 € 100 €

578 Commode empire (Ht 90 x 115 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

579 Secrétaire à dos d’âne en chêne (Ht.102 x119 x54cm) 200 € 300 € 200 €

580 Paire de bibliothèques ouvertes (HT.200 x 60 x 25cm) 80 € 120 € 50 €

581 Commode de style Louis XV (Ht.82 x 100 x 50cm) 120 € 160 € 120 €

582 Commode Empire estampillée Pierre Henri SCHADDE 1788-1823 (Ht: 
93x100x47) 

100 € 160 € 100 €

583 Bibliothèque vitrée XXème en acajou poli de style Empire (Ht: 175x150x45cm) 160 € 240 € 160 €

584 Table basse en fer forgé doré dessus verre (ht47x100x50cm) 40 € 60 € 40 €

585 Bergère en bois rechampi d’époque Louis XV 100 € 160 € 100 €

586 Commode et dessus en acajou marqueté, travail hollandais 19ème (Ht.108 x 77 
x 50cm)

60 € 80 € 10 €

587 Série de 4 chaises Louis Philippe 40 € 60 € 40 €

588 Table dauphine (Ht.75 x 110 x 70cm) 160 € 240 € 140 €

589 Commode de transition en placage (78x90x47cm) 200 € 300 € 140 €

590 Mappemonde bar (ht.100cm) 80 € 120 € 60 €

591 Fauteuil de bureau 19ème en acajou sculpté et cuir brun usé 120 € 180 € 120 €

592 Fauteuil cabriolet de style Louis XV en hêtre teinté, recouvert de soie 80 € 120 € 50 €

593 Série de 4 chaises en acajou sculpté 80 € 120 € 60 €

594 Table à allonges en acajou à 4 pieds et 1 allonge (Ht 75 x 110 x 95cm) 60 € 80 € 50 €

595 Fauteuil de Herve 18ème 100 € 160 € 100 €

596 Table à rabats en chêne (HT.60 x 120 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

597 Série de 4 chaises Louis XV 50 € 70 € 50 €

598 Table de salon en merisier (Ht 48 x 70 x 70cm) 10 € 20 € 10 €

599 Table art déco en acajou poli dessus carrelages (HT.72 x 56 x 40cm) 80 € 120 € 70 €

600 Deux tables gigognes en laque de Chine (36 x 28cm) 20 € 30 € 10 €

601 Table en chêne à entretoise (Ht.75 x 150 x 80cm) 200 € 300 € 160 €

602 Série de 6 chaises de style Louis Philippe 140 € 200 € 140 €

603 Table à ouvrage Louis Philippe en acajou 40 € 60 € 10 €

604 Chevet en chêne sculpté 80 € 120 € 50 €

605 Table de salon ronde onyx et laiton 40 € 60 € 10 €

606 Table à allonges à 6 pieds en acajou, pieds fuseaux (Ht 75 x 130 x 105cm + 3 
allonges)

120 € 180 € 120 €

607 Canapé + 1 fauteuil + 1 chaise de style Louis XV en noyer sculpté 100 € 120 € 80 €
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608 Table à rabats anglaise (Ht.70 x 90 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

609 Repose-pied ancien (Ht:22x42x32cm) 60 € 80 € 60 €

610 Repose-pied de style Louis XVI 60 € 80 € 60 €

611 Table flamande en chêne à allonges (Ht 75 x 140 x 100cm fermée) 50 € 70 € 50 €

612 Deux fauteuils Louis XV 900 € 1 300 € 850 €

614 Table de style Louis XV en chêne (Ht.76 x 118 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

615 Paire de fauteuils et série de 4 chaises, de style Régence 19ème cannés 220 € 300 € 220 €

617 Fauteuil de Herve 18ème 100 € 160 € 100 €

618 Table ovale à allonges 200 € 300 € 160 €

619 Fauteuil de Herve 18ème 100 € 160 € 100 €

620 Paire de fauteuils Louis XVI, patiné 200 € 300 € 150 €

621 Tabe à jeux de style Louis XV en acajou sculpté, intérieur feutré et doré 140 € 200 € 100 €

622 Paire de fauteuils de style Louis XVI 160 € 240 € 120 €

623 Table d’appoint de style anglais (diam.60cm) 50 € 70 € 50 €

624 Guéridon en fonte 50 € 80 € 30 €

625 Bureau plat en acajou, dessus cuir rouge (Ht 78 x 132 x 75cm) 160 € 240 € 200 €

626 Colonne torsadée en chêne (Ht:130cm) 160 € 180 € 150 €

627 Suite de quatre fauteuils en acajou, les accoudoirs terminant par des volutes 
sculptées de feuillages stylisés. France. Epoque Restauration.

100 € 160 € 100 €

628 Table de salon de style (Ht.42 x 125 x 68cm, dessus déteint) 60 € 80 € 40 €

630 Sellette art nouveau (Ht: 100cm) 60 € 80 € 60 €

631 Table ovale en acajou d’époque Louis XVI à allonges à 8 pieds fuseaux (Ht 73 x 
153 x 125cm + 5 allonges dont une belle) latte en laiton dans la ceinture

200 € 300 € 200 €

632 Série de 6 chaises à bandeau en acajou 100 € 160 € 100 €

634 Fauteuil de style Empire, accoudoirs à têtes d’animaux 50 € 80 € 30 €

635 Bureau anglais (ht 76 x 120 x 60cm) 100 € 120 € 80 €

636 Commode anglaise, face arrondie en acajou poli (Ht.105 x 105 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

637 Secrétaire de pente 30 € 50 € 30 €

638 Table ovale en acajou (Ht.74 x 125 x 90cm) 20 € 40 € 20 €

639 Série de 6 chaises en acajou marquetées de style (petit manque) 80 € 120 € 80 €

640 Bureau plat à 3 tiroirs (Ht.75 x 105 x 55cm) 140 € 200 € 100 €

641 Colonne et son cache pot en faïence (HT.135cm) 140 € 200 € 140 €

642 Paire de chevets à rabats (73 x 44 x 33cm) 300 € 400 € 200 €

643 Porte manteau en fer forgé art déco (190x70x20cm) 200 € 300 € 200 €

644 4 Grandes barrières en fer forgé (Ht: 1,8m Lg: 58cm) 200 € 240 € 160 €

645 Horloge gaine en chêne (Ht.210cm) 100 € 160 € 80 €

646 Petite table à 1 tiroir en acajou (80 x 90 x 55cm) 30 € 50 € 10 €

647 Étagère murale de coin en acajou (ht 95cm) 30 € 40 € 20 €

648 Fauteuil de style régence en hêtre sculpté canné 40 € 60 € 40 €

649 Commode Louis Philippe en acajou poli dessus marbre beige (109x134x60cm) 80 € 120 € 50 €

650 Commode 18ème en chêne sculpté (Ht 100 x 130 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

651 Horloge gaine en chêne (Ht 245cm) 60 € 80 € 40 €

652 Dresse en chêne sculpté 18ème (Ht 100 x 135 x 65cm) 200 € 300 € 160 €

653 Commode Louis-Philippe en merisier (Ht 92 x 122 x 58cm) 80 € 120 € 50 €

654 Commode de style Louis XVI en acajou, dessus marbre blanc avec galerie en 
laiton (Ht 93 x 98 x 50cm)

300 € 400 € 300 €

655 Lit + 2 chaise + une table de nuit de style empire 160 € 240 € 120 €

656 Bahut en chêne 2 portes et 3 tiroirs (108x149x50cm) 140 € 200 € 100 €

657 Départ d’escalier sculpté 20 € 40 € 10 €
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658 Commode d’époque Louis XVI en acajou poli, dessus marbre (ht 93 x 125 x 
60cm)

200 € 300 € 160 €

659 Coffre en chêne sculpté  (Ht.65 x 145 x 55cm) 200 € 300 € 160 €

660 Bureau à abattant Louis-Philippe en acajou, dessus marbre 80 € 120 € 100 €

661 Vitrine galbée de style (165x65x35cm) 300 € 400 € 260 €

663 Commode à 3 tiroirs de style directoire 80 € 120 € 60 €

664 Semainier bureau Louis-Philippe en acajou poli dessus marbre (Ht 145 x 105 x 
45cm)

200 € 300 € 200 €

665 Etagère en bambou (Ht.220 x 95 x 40cm) 140 € 200 € 80 €

666 Bibliothèque vintage (Ht:110x120x30cm) 80 € 120 € 60 €

668 Table basse design en laiton et verre (40 x 120 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

669 2 vitrines à éléments (2 fois 163 x 80 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

670 Console en laiton et verre design (Ht 80 x 120 x 40cm) 200 € 300 € 140 €

671 Armoire vintage (Ht:172x88x54cm) 80 € 120 € 50 €

672 Meuble 2 portes laiton et miroirs (Ht.80 x 95 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

673 Psyché (socle 80 x 38 x 8cm) avec son miroir par Fernand Chambon (Hôtel 
métropole)

300 € 400 € 260 €

674 Psyché (socle 45 x 38 x 18cm, pas de miroir) par Fernand Chambon (Hôtel 
métropole)

240 € 300 € 240 €

675 Meuble de Sam en teck G Plan (198x162x46cm) 120 € 160 € 120 €

676 Tabouret GA1 80 € 120 € 60 €

677 Série de 6 chaises par David Rowland  40/4 (Ht.78cm) 180 € 240 € 140 €

678 Console moderne en inox et verre (Ht.74 x 120 x 40cm) 160 € 240 € 160 €

679 Pompe à essence (Ht 110cm) 400 € 600 € 400 €

680 Etagère de Cees Braakman (197x155x29cm) (Usure d’usage) 120 € 180 € 100 €

681 Etagère vintage (Ht 130 x 80 x 25cm) 60 € 80 € 50 €

682 Armoire-pompe en métal (Ht 130cm) 80 € 120 € 60 €

683 Etagère vintage en bois et métal - 200 x 53 cm 80 € 120 € 60 €

684 Paire de fauteuils vintage velours vert 100 € 160 € 100 €

685 Bibliothèque en teck G Plan (198x82x46cm) 80 € 100 € 80 €

686 Meuble vintage (Ht 90cm) 20 € 30 € 10 €

687 Fauteuil de bureau vintage 60 € 80 € 20 €

688 Une enfilade G plan en teck (4 portes et 4 tiroirs) (80x212x45cm) 500 € 700 € 500 €

689 Piano noir électrique Technies et sa banquette 160 € 240 € 160 €

690 Porte-CD à décor d’extraterrestre (Ht 125cm) en résine 60 € 80 € 20 €

691 Meuble de salle à manger en teck G Plan (142x140x45cm) 100 € 120 € 100 €

692 Chambre photographique ancienne + accessoires (Ht 160cm) 140 € 200 € 100 €

693 Etabli d’horloge 200 € 300 € 160 €

694 Table d’appoint en alu (Ht.55 x 60 x 35cm) 100 € 160 € 100 €

695 Fauteuil scandinave en cuir brun usagé 160 € 240 € 160 €

696 Coffret pour montre de Luxe 80 € 120 € 50 €

697 Table ronde à allonge (Ø:120cm) + 6 chaises (1 à restaurer) Pastoe 200 € 300 € 160 €

698 Présentoir Marie Thumas + 1 bouteille de coca datée 1958 60 € 80 € 20 €

699 Porte journaux ancien (70x40cm) 100 € 160 € 100 €

700 Desserte en bois des années 60 (64 x 70 x 40cm) 60 € 80 € 60 €

701 Table de salon en verre et miroir Art Déco (Ht 60 Ø 80cm) 300 € 400 € 250 €

702 Desserte à roulettes des années 70, formica jaune 40 € 60 € 10 €

703 Ancienne voiture de pompier à pédale (Lg.94cm) 800 € 1 200 € 700 €

704 Table basse en métal doré et verre bisauté (58x70x45cm) 80 € 120 € 80 €

706 Fauteuil de bureau moderne blanc et noir à roulettes 140 € 200 € 120 €
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707 3 tables gigognes en laiton et verre fumé 40 € 60 € 20 €

708 Table de salon en laiton et verre fumé (Ht 35 x 135 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

709 Série de 3 tables gigognes en laiton et verre fumé (45x48x35cm) 80 € 120 € 60 €

710 Fauteuil vintage tournant skaï bleu 30 € 40 € 30 €

711 Table bambou (Ht:60cm; Ø:66cm) 100 € 160 € 80 €

712 Chaise de bureau en métal peint et simili bordeaux des années 50 10 € 20 € 10 €

713 Meuble vintage dit «de téléphone» et son fauteuil (Ht:75cm) 140 € 200 € 120 €

714 Table vintage signée J.Belarti (Ht.43 x 31 x 62cm) 80 € 120 € 40 €

715 Desserte vintage en métal doré et verre (67x67x47cm) 60 € 80 € 60 €

716 Table basse vintage en métal dessus en céramique (43 x 108 x 47cm) 140 € 180 € 100 €

718 Table porte-journaux dessus en faïence (45x45x40cm) 60 € 80 € 10 €

719 Rocking chair métal et cuir noir Strassle 140 € 200 € 140 €

720 Fauteuil + repose pied en cuir noir Vittorio Introiani 200 € 300 € 200 €

721 Paire de tables vintage (Ht 50cm) 20 € 30 € 10 €

722 Trois tables gigognes en laiton et verres fumés (56 x 42 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

723 Table Gatsby en métal doré et verre (Ht:87cm; Ø:60cm) 80 € 120 € 80 €

724 Fauteuil en bois et tressage abimé, année 50 20 € 30 € 10 €

725 Meuble tourne disques Philips 60 € 80 € 10 €

726 3 tables gigognes en bronze doré et miroir 100 € 120 € 60 €

727 Fauteuil vintage 20 € 30 € 10 €

728 TV ancienne Philips 60 € 80 € 40 €

729 Paire de cendrier/ porte journaux vintage (Ht:65cm) 60 € 80 € 20 €

730 Table basse en laiton, métal et verre fumé (ht 67 x 130 x 90cm) 80 € 120 € 70 €

731 Fauteuil vintage en cuir rouge et chrome style Bugatti 400 € 600 € 330 €

733 Paire d’enseignes lumineuses publicitaires, parfum (Ht:75x50cm) 140 € 200 € 100 €

734 Table design en verre et métal chromé de forme carré, Tobia Scarpa (petit 
accident à un coin) 135 x 135cm

200 € 300 € 200 €

735 Série de 4 fauteuils vintage en simili cuir rouge 50 € 70 € 30 €

736 Série de 8 chaises blanches design (usures) 80 € 120 € 60 €

737 Desserte doré 60 € 80 € 30 €

738 Table roulante en laiton 60 € 80 € 30 €

739 Table à allonge (76x130x130cm + une allonge de 50cm) 140 € 200 € 140 €

740 Table de salon en travertin 60 € 80 € 40 €

741 Table basse en laiton doré, signée (95x95x42cm) 300 € 400 € 300 €

742 Paire de bouts de canapés en laiton et cuir 100 € 160 € 100 €

743 Paire de fauteuils scandinave de Gillis Lundgren 80 € 120 € 60 €

744 Table de salon ronde dessus verres par Fernand Chambon ( Hôtel métropole) 
(Ht.58 cm, diam.80cm)

300 € 400 € 240 €

745 Table de salon ronde dessus verre estampillé Fernand Chambon (Ht.58cm, 
diam.80cm)

300 € 400 € 240 €

746 Cheval d’arçon par Olivier de Schrijver, signé et numéroté N2/240 (52 x 96 x 
45cm)

400 € 600 € 400 €

747 Série de 4 chaises Marcel Breuer 80 € 120 € 70 €

748 Une table de salon danoise à allonges en teck (58x146x54cm) 180 € 240 € 180 €

749 Table de salon dessus verre fumé (Ht.40 x 120 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

750 Table de salon chromée à 3 plateaux 60 € 80 € 30 €

751 Fauteuil de bureau Saporiti en cuir brun 100 € 160 € 100 €

752 Table basse signée pierre Lancel (106x55x33cm) 80 € 120 € 50 €

753 6 chaises design Livic 200 € 300 € 180 €

754 Table de salle à manger en matériaus composite (Ht 75 x 175 x 140cm) 80 € 120 € 60 €
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755 Table de salon en malachite (50 x 100cm) 800 € 1 200 € 800 €

756 Table roulante Foppapedretti 40 € 60 € 30 €

757 Série de 6 chaise design par Gaston Rinaldi 300 € 400 € 240 €

758 Table/bureau inox et verre fumé 100 € 160 € 100 €

759 Table basse vintage en verre fumé 100 € 160 € 100 €

760 Série de 6 chaises vintage par « Gastone Rinaldi « 100 € 160 € 100 €

762 Table G Plan (73x143x99cm) ( 1 allonge) 200 € 300 € 200 €

763 Série de 6 chaises suédoises 500 € 700 € 500 €

764 Table de salon design vintage bar Rotobar 1971, plastique sur piètement en 
acier chromé sur roulettes, éditée par Curvet (Ht 49 Ø 59cm)

180 € 240 € 80 €

765 Paire de fauteuils vintage en bois (77x60x70cm) 60 € 80 € 40 €

766 Portemanteau de style Thonet (Hôtel métropole) 80 € 120 € 80 €

767 Une desserte à roulettes chrome et verre (62x68x42cm) 80 € 120 € 80 €

768 Table basse chromée plaque en verre ( éclats) 100 € 160 € 100 €

769 Coffre table (36 x 150 x 70cm) 20 € 30 € 10 €

770 Fauteuil à système réglable P40, métal laqué, édition TECNO 1955 de Osvaldo 
Borsani (manque accoudoirs) 94 x 71 x 80cm

300 € 400 € 200 €

771 Portemanteau mural chromé (Ht  30 x 70cm) 60 € 80 € 40 €

772 Série de 6 fauteuils Lubke 500 € 700 € 500 €

773 Table ovale en merisier (Ht 75 x 160 x 100cm) 80 € 120 € 50 €

774 Vitrine de style Louis XV en chêne (190 x 80 x 40cm) 140 € 200 € 100 €

775 Table basse vintage Ikea des années 70 en aluminium chromé et verre, signé 
sur la vitre (43 x 84 x 84cm)

40 € 60 € 40 €

776 Vitrine en chêne Louis XV sculpté (Ht: 195x100x35cm) 500 € 700 € 500 €

777 Vitrine médicale (HT.170 x 50 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

778 Voiture en tôle à pédales style Ford T1 (60x90x50cm) 100 € 160 € 100 €

779 Table en verre design; h35 /110/55 120 € 160 € 70 €

780 Grand bureau abattant de style art déco de couleur turquoise (145 x 90 x 
40cm)

600 € 800 € 600 €

781 Psyché (socle 80 x 38 x 8cm) avec son miroir par Fernand Chambon (Hôtel 
métropole)

300 € 400 € 300 €

782 Psyché (socle 80 x 38 x 8cm) avec son miroir par Fernand Chambon (Hôtel 
métropole)

300 € 400 € 300 €

783 Meuble vintage scandinave (Ht:150x160x47cm) 160 € 240 € 160 €

784 Psyché (socle 80 x 38 x 8cm) avec son miroir (160 x 50cm) estampillé Fernand 
Chambon (Hôtel métropole)

300 € 400 € 300 €

785 2 consoles en laiton et verres fumé des années 70 (Ht.72 x 142 x 38cm) et (55 x 
110 x 37cm)

200 € 300 € 200 €

786 Chaise à décor d’arbre peint signé Bjorn Wiickede 80 € 120 € 30 €

787 bar en plexiglass de qualité  H: 80 cm L: 70 l:40cm 140 € 160 € 100 €

788 Tabouret cachet Danemark étiquette by Fritz Hansen vers 1960 (parfait état) Ht 
45cm

80 € 120 € 50 €

789 Meuble multifonction de Cees Braakman (196x300x44cm) 
( Usure d’usage, fauteuil à recouvrir) 

400 € 600 € 330 €

790 Meuble étagère vintage à crémaillère 100 € 160 € 80 €

791 Paire de fauteuils Boris Tabacoff sphere 1971 800 € 1 200 € 800 €

792 Console en verre (72.5 x 133cm) 80 € 120 € 60 €

793 Console en laiton et verre fumé des années 70 (Ht.73 x 110 x 44cm) 160 € 200 € 160 €

794 Chaises design signées Hartmut Lohmeyer, lot de 2 fauteuils + 3 chaises 300 € 400 € 300 €

795 Table noire (100x200cm) à 2 pieds en matériau composite 300 € 400 € 240 €

796 Console design en laiton (ht 80 x 130 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

797 2 étagères métalliques vintage (Ht.85 x 65 x 25cm) 100 € 160 € 80 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

798 Dresse 4 portes et 4 tiroirs en teck vintage (74x198x43cm) 300 € 400 € 300 €

799 Table basse design signée Christian Krekels 77 (Ht 35 x 70 x 70cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

800 Console et miroir en fer forgé art déco (Ht: 90x86x55cm) 200 € 300 € 200 €

802 Fauteuil à oreilles en cuir design Wittmenn 60 € 80 € 10 €

803 paire de consoles Art Déco - 40 cm 80 € 120 € 60 €

804 Lavabo art déco, dessus marbre vert (Ht 180 x 160 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

805 Meuble vitré art déco (Ht 150 x 75 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

806 Deux box de stéréo Philips vintage (Ht 85cm) 20 € 30 € 10 €

807 Console moderne (Ht.77 x 110 x 30cm) 160 € 240 € 160 €

808 Table d’appoint en laiton 50 € 70 € 30 €

809 Deux petites tables de salon en laiton et verre fumé 60 € 80 € 50 €

810 Porte manteau Kartell vintage (Ht: 180cm) 140 € 160 € 120 €

811 Vitrine Art Déco (150x135x42cm) 100 € 160 € 80 €

812 Console de style en bois clair (HT.80 x 120 x 35cm) 40 € 60 € 40 €

813 Dresse en chêne sculpté 18ème (manque) 200 € 300 € 200 €

814 2 tables d’appoint Napoléon III 10 € 20 € 10 €

815 Table de bridge de style Louis XV 30 € 40 € 20 €

816 Deux-corps vitré en acajou (200 x 120 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

817 Lingère 19ème en acajou poli dessus marbre St Remi, tiroir secret dans la 
plinthe (Ht 175 x 105 x 55cm)

140 € 200 € 100 €

818 Deux corps vitré anglais avec bureau intégré (220x120x650cm) 200 € 300 € 150 €

819 Commode de style Louis XV à 4 tiroirs (Ht 110 x 120 x 50cm) 120 € 160 € 120 €

820 Meuble en merisier de style Louis Philippe (Ht.190 x 90 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

821 Commode en loupe sommé d’un marbre (Ht.90 x 130 x 60cm) 200 € 300 € 150 €

822 Double corps en acajou (H: 220cm) 240 € 300 € 160 €

823 Vitrine marquetée à suspendre, Hollande 18ème (76 x 90 x 22cm) 100 € 160 € 100 €

824 Table de montagne (Ht.75 x 200 x 75cm) 160 € 240 € 160 €

825 Table de salon modèle Janssen (100 x 46 x 55cm) 100 € 120 € 80 €

826 Paire de cabriolets Louis XV 120 € 160 € 20 €

827 Bureau plat de style Louis XV, double face en chêne sculpté dessus cuir bor-
deaux (Ht 75 x 150 x 80cm)

200 € 300 € 200 €

828 Meubles escaliers asiatique (80x80x35cm) 120 € 160 € 80 €

829 Paire d’encoignures galbées art nouveau en noyer (Ht 110 x 75 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

831 Suite de 6 chaises Charles X 200 € 300 € 200 €

832 Une table de salle à manger en acajou pied griffe, avec une allonge (Ø:123cm) 100 € 200 € 100 €

833 Guéridon tripode en acajou (Ht 77cm, Ø 87cm) 40 € 60 € 10 €

834 Table en acajou à plateau rabattable 60 € 90 € 30 €

835 Stèle en chêne ancienne (Ht: 130cm) 200 € 300 € 150 €

836 Fauteuil régional en noyer 40 € 60 € 40 €

837 Chaise médaillon en acajou sculpté en cuir vert, recouvrement neuf 80 € 120 € 50 €

838 Table de salon de style asiatique en bois poli et filet de laiton (38x130x90cm) 80 € 120 € 50 €

839 Table de salon en teck  (ht 42 x 120 x 110cm) 80 € 120 € 40 €

840 Table (Ht 76 x 89 x 60cm) 2 800 € 3 000 € 2 800 €

841 Bureau art nouveau en acajou massif (HT.80 x 134 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

842 Secrétaire à abattant Louis XVI en acajou (HT.150 x 60 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

843 Cabinet 18ème marqueté ( Ht 160 x 90 x 60) 800 € 1 200 € 800 €

844 Table art déco + 2 fauteuils et 4 chaises 500 € 700 € 500 €

845 Bureau anglais (ht 84cm) 120 € 200 € 100 €

846 Console à 1 tiroir (Ht 63 x 83 x 46cm) 30 € 40 € 20 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

847 Chaise à bras 18ème d’époque Louis XVI 500 € 700 € 500 €

848 Table en chêne (Ht 80 x 150 x 70cm) 70 € 90 € 50 €

849 Meuble commode de style hollandais (Ht:70x80x40cm) 50 € 70 € 50 €

850 Prie Dieu de style 30 € 40 € 10 €

851 Table gate-leg 60 € 80 € 30 €

853 Importante cheminée en chêne sculpté (180 x 180 x 75cm) 200 € 260 € 200 €

854 Petite armoire en fruitier (Ht 170 x 130 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

855 Armoire hollandaise 18ème (Ht 200 x 200 x 70cm) 300 € 430 € 260 €

856 Deux-corps liégeois vitré 18ème en chêne sculpté avec horloge (ht 257 x 140 x 
55cm)

200 € 260 € 200 €

857 Meuble en chêne sculpté de style néogothique (Ht.180 x 70 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

858 Etagère Chinoise  (180 x 60cm) 120 € 140 € 80 €

859 Paire de fauteuils dorés de style régence 800 € 1 200 € 800 €

860 Horloge gaine (Ht 220cm) 40 € 60 € 30 €

861 Table de S.A.M. rectangulaire en travertin (75 x 200 x 100cm) 300 € 400 € 180 €

863 Guéridon sculpté à allonges 100 € 160 € 80 €

864 Berceau 40 € 60 € 30 €

866 Bureau secrétaire de style japonisant en bois sculpté et noirci. Scène d’ oiseaux 
en laque. Dans le goût de Viardot. Travail français du 19eme siècle. Dimensions 
149 x 57 x 47 cm.

200 € 300 € 200 €

867 Deux-corps de coin vitré et galbé en merisier (Ht 200x  90 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

868 Fauteuil crapaud en tapisserie 60 € 80 € 50 €

869 Commode Louis-Philippe 100 € 160 € 80 €

870 Série de 8 chaises cannées en rotin 60 € 80 € 50 €

871 Vitrine avec secrétaire anglais (ht 225 x 125 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

872 Dresse galbée en chêne, dessus marbre (Ht 93 x 130 x 65cm) 300 € 400 € 300 €

873 Table flamande (tablette fermée 80 x 170cm) 40 € 60 € 10 €

874 Vitrine patinée Louis XV (Ht:180x60x40cm) 200 € 300 € 200 €

875 Dresse moderne en bois 4 portes - 220 x 45 cm H: 80 120 € 160 € 100 €

876 Table moderne en bois + 6 chaises - 210 x 100 cm H:80 240 € 300 € 220 €

877 Meuble TV moderne en bois ( 2 tiroirs) - 150 x 45 cm H: 52 120 € 160 € 100 €

878 Commode des années 40 (Ht 80 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

879 Porte-bouteille en fer forgé (Ht 152 x 80 x 40cm) 50 € 70 € 50 €

880 Table à jouer pour enfants  (Ht 51 x 124 x 82cm) 40 € 60 € 20 €

881 Ensemble, table à langer/commode h:108 L:100, l:42 cm et lit h:104 L:124, l:65 
cm pour enfant, très bon état général

160 € 200 € 80 €

882 Bureau vintage en rotin à 2 caissons (Ht:74x150x65cm) 140 € 200 € 100 €

883 Paravent vintage en rotin, 4 vantaux (176 x 192cm) 20 € 30 € 10 €

884 Salon en rotin, 4 pièces 140 € 200 € 100 €

885 Table ronde + 4 chaises Thonet 300 € 400 € 240 €

886 Fauteuil en rotin vintage 40 € 60 € 10 €

887 Salon en osier ( 3 places, 2 places et 1 place) 300 € 400 € 300 €

888 Table de salon en fer forgé et verre (48x99x99cm) 120 € 180 € 120 €

889 Banquette Knoll (Lg:140cm) tissu rouge usé 140 € 200 € 140 €

890 Série de 6 chaises de jardin Gartenmoebel 60 € 80 € 40 €

891 Lot de 4 chaises de bureau design 100 € 160 € 100 €

892 Établi en chêne et fonte (200 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

893 Porte-fusils 40 € 60 € 20 €

894 Établi en chêne et fonte (200 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

895 Série de 3 pieds de banc en fonte ajouré (70 x 70cm) 100 € 120 € 90 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

896 Baignoire ancienne en zinc 40 € 60 € 10 €

897 Paire de grilles de fenêtre en fer forgé 18ème (110x75x35cm) 100 € 140 € 100 €

898 Protection de poêle en fer forgé et grillage (Ht 87 x 120cm) 10 € 20 € 10 €

899 Cage à oiseau en fer forgé 20ème (Ht 200cm) 100 € 160 € 100 €

900 Paire de fauteuils vintage 100 € 160 € 100 €

901 Fauteuil Emmanuel 80 € 120 € 50 €

902 Six chaises de bistrot (4 + 2) 30 € 50 € 10 €

903 Herisson sèche bouteilles (Ht.110cm) 80 € 120 € 50 €

904 Hérisson pour bouteilles (Ht.150cm) 160 € 240 € 150 €

905 Canapé 3 places brun de marque Rochebois 300 € 400 € 300 €

906 Rocking chair en métal et rotin 80 € 120 € 80 €

907 Trois tables gigognes en laiton bambou et verre fumé 100 € 200 € 100 €

909 Vasque en pierre reconstituée (Ht 50cm) 60 € 80 € 40 €

910 Paire de vasques en fonte (Ht 62cm) 100 € 160 € 10 €

911 Fauteuil vintage en rotin 80 € 120 € 80 €

912 Petit fauteuil Emmanuelle + petit 80 € 120 € 20 €

913 Table de salon (Ht 35 x 130 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

914 Canapé en cuir brun 100 € 160 € 100 €

915 Socle en bois sculpté et peint (ht 40 x 80 x 40cm) 50 € 60 € 40 €

916 Table en fer forgé et tablette en marbre (35x110x60cm) 300 € 400 € 300 €

917 Bac en pierre (Ht 25 x 70 x 30cm) 80 € 120 € 40 €

918 Vasque en pierre resconstituée ( Ht.40cm Ø 38cm) 60 € 80 € 20 €

919 Traineau (Lg.200cm) 40 € 60 € 10 €

920 Banc de jardin en bois (Lg.180cm) 140 € 200 € 100 €

921 Grille en fer forgé 19ème (Ht 67 x 128cm) 80 € 120 € 60 €

922 Grille en fer forgé 19ème (Ht 125 x 55.5cm) 80 € 120 € 60 €

923 Hérissoir (Ht.114m, diam.60cm) 80 € 100 € 60 €

924 Porte-enseigne en fer forgé (Ht 200 x 125cm) 100 € 120 € 80 €

925 Paire de paratonnerres (Ht: 158cm) 160 € 200 € 120 €

926 Lampadaire en fer forgé (Ht 190cm) 80 € 120 € 50 €

927 Vasque en fonte (Ht 110cm) 200 € 300 € 200 €

928 Banc de Jardin de style ancien en fonte d’aluminium (lg 100cm) 140 € 200 € 100 €

929 Sellette art déco en fer forgé (Ht 15cm) 80 € 120 € 50 €

930 Porte plante en métal avec ses trois pots -80 cm 20 € 30 € 20 €

931 Vasque en fonte (Ht 49cm, Ø 54cm) 200 € 300 € 200 €

932 Banc de jardin en fonte 1 700 € 2 000 € 1 700 €

933 Roi en cuivre repoussé (Ht.155cm) 20 € 30 € 10 €

934 Banc tour d’arbre 300 € 400 € 300 €

935 Lot de 3 chaises de jardin 20 € 30 € 10 €

936 Mobilier de jardin, 1 table et 6 chaises en fonte d’aluminium 600 € 800 € 500 €

937 Paire de chaises + 1 table de jardin en métal 60 € 80 € 40 €

939 Table de jardin en fer forgé 40 € 60 € 20 €

940 Jardinière en fonte (Ht.70cm) 40 € 60 € 10 €

941 Foyer en fonte (avant déformé) 60 € 80 € 20 €

942 Foyer en fonte (HT.57 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

943 Table + 5 chaises de jardin en fer forgé peint 160 € 240 € 160 €

944 Paire de bancs en bois peint (lg 235cm) 400 € 600 € 400 €

945 Chenets en fer forgé (Ht 85 x 110cm) 80 € 120 € 80 €

946 Banc d’extérieur en pierre reconstituée à décor de poisson (Lg.130cm) 80 € 120 € 40 €
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947 Fauteuil pliant canné 40 € 60 € 10 €

948 Table en matériau composite léger, patinée à décor de lions (Ht 76 x 180 x 
80cm)

200 € 300 € 200 €

949 Table et 2 chaises de jardin en fonte 200 € 240 € 200 €

950 Salon de jardin en fonte d’aluminium, 2 chaises et 1 table avec dessus en 
marbre 

120 € 180 € 120 €

951 Paire de bancs de jardin en pierre reconstituée 140 € 200 € 140 €

952 Banc de jardin en pierre reconstituée 80 € 120 € 80 €

953 Fontaine murale en fonte peinte en vert 100 € 160 € 100 €

954 Table basse en schiste et pierre (Ht 42cm, Ø 110cm) 60 € 80 € 30 €

955 Table et 2 chaises de jardin verte 200 € 240 € 200 €

956 Banc de jardin en fonte et bois peint (Lg.122cm) 100 € 120 € 80 €

957 Ancien vélo de course de marque international 60 € 80 € 30 €

958 2 Transats + table ronde en marbre + coussins 200 € 300 € 200 €

959 Vélomoteur Solex 400 € 600 € 200 €

960 Banc de jardin en pierre reconstituée 80 € 120 € 80 €

961 Vasque sur pied en pierre reconstituée (Ht 96cm, Ø 60cm) 100 € 160 € 100 €

962 Fauteuil et tabouret torck 40 € 60 € 30 €

963 Paire de vasques en fonte (Ht.75cm) 400 € 600 € 360 €

964 Paire de vasques en fonte (HT.70cm) 200 € 300 € 200 €

965 Série de 4 vasques en métal patiné (Ht.60cm, Ø 48cm) 600 € 800 € 500 €

966 Paire de vasques en fonte (Ht.57cm, accidents) 400 € 600 € 300 €

967 Lot de 8 poids en pierre bleue 60 € 80 € 10 €

968 Lanterne chinoise en granit 80 € 120 € 70 €

969 Cratère en granit ancien (Ht 42cm) 20 € 30 € 10 €

970 Angelot en fonte peinte (Ht 52cm) 80 € 120 € 50 €

971 Paire de vasques en fonte (HT.43cm, une à resouder) 100 € 160 € 80 €

972 6 plots en fonte 50 € 70 € 50 €

973 Chapiteau en pierre ronde, recollé (Ht.100cm, diam.50cm) 200 € 300 € 200 €

974 Paire de vasques en marbre blanc 400 € 600 € 400 €

975 Socle de sculpture aux têtes d’anges, marbre blanc XVIIème (30 x 40cm) 360 € 460 € 360 €

976 Chien en pierre reconstituée (35 x 20 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

977 Ancre en fonte (Ht.75cm, diam.80cm) 20 € 40 € 20 €

978 Lot de 2 ovales de pierre (Dia: 58cm) 160 € 200 € 160 €

980 Fontaine en pierre bleue d’époque Louis XVI (en 3 parties) Provenance d’un 
château Ht 110 x 85 x 82cm 

1 200 € 1 600 € 800 €

981 Contour de bassin en pierre reconstituée 140 € 200 € 140 €

982 Socle de jardin en béton et marbre (Ht.83 x 85cm) 60 € 80 € 10 €

983 Fontaine murale en marbre sculpté (90x60cm) 300 € 400 € 300 €

984 Paire de dessus de pilastres (80x80x40cm) 120 € 180 € 120 €

985 Socle en pierre sculpté gothique (60x50x30cm) 200 € 300 € 140 €

986 Croix en cuivre du Katanga (lg 95 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

987 Salon de jardin en fonte d’aluminium peint (5 pièces) 400 € 600 € 400 €

989 2 Grandes vitrines des années 60 (Ht:200x40x60cm) 500 € 600 € 500 €

990 Commode de forme galbé d’époque Louis XV en marqueterie à décor des 
cubes, poignées en bronze doré, ouvrant à trois grands tiroirs. (Dimensions 96 
x 111 x 58cm)

800 € 1 200 € 800 €

991 Meuble à 1 porte Napoléon III, marqueterie Boulle, dessus marbre blanc (111 x 
84 x 41cm), à restaurer

200 € 300 € 140 €

1000 Armoire de rangement métallique  (180 x 98 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

1001 Armoire en chêne 18ème (ht 210 x 190 x 55cm) 60 € 80 € 10 €
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1002 Tapisserie 18ème (180 x 150cm) 400 € 600 € 200 €

1003 Escabeau en chêne 60 € 80 € 20 €

1004 Garde robe 18ème en noyer (225 x 155 x 55cm) 500 € 600 € 500 €

1005 Horloge gaine peinte (Ht 230cm) 50 € 70 € 20 €

1006 Armoire régionale en chêne (ht 210 x 200 x 55cm) 30 € 50 € 10 €

1007 Psyché de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 205 x 150cm) 160 € 220 € 160 €

1008 Garde-robe de style renaissance à 3 portes 60 € 80 € 10 €

1009 Armoire en chêne panneauté et sculpté d’époque Louis XIV (Ht 230 x 160 x 
60cm)

300 € 400 € 240 €

1010 Armoire Louis Philippe en chêne (Ht.210 x 145 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

1011 Salle à manger de style Louis XV en chêne sculpté (9 pièces) 500 € 700 € 500 €

1012 2 corps en chêne sculpté (Ht.220 x 150 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

1013 Armoire à glace de style (215 x 140 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

1014 Armoire en chêne sculpté à 2 portes 140 € 200 € 140 €

1015 Salon Louis-Philippe en acajou composé de 12 chaises, 2 fauteuils et un canapé 200 € 300 € 200 €

1016 table en bronze doré des années 60 (Ht 47 x 95 x 45cm) 20 € 40 € 20 €

1017 Table basse en fer forgé et dessus en marbre (52 x 100 x 51cm) 80 € 120 € 80 €

1018 2 Canapés 3 places et 2 places en cuir beige 140 € 200 € 80 €

1019 Meuble ajouré (pas de dos) Ht 90 x 90 x 50cm 80 € 120 € 50 €

1020 Lavabo d’enfant (Ht.72cm) 40 € 60 € 20 €

1021 Encoignure en fruitier ancienne (Ht:110x100x70cm) 60 € 80 € 40 €

1022 Bahut flamand ancien (Ht.116 x 150 x 68cm) 80 € 120 € 80 €

1023 Encoignure en chêne 100 € 160 € 100 €

1024 Duchesse brisée style Louis XVI patinée (94 x 175 x 72cm) 80 € 120 € 80 €

1025 Bureau de pente en chêne marqueté 19ème (Ht.95 x 85 x 55cm) 140 € 200 € 100 €

1026 Banquette 3 places de style Louis XV 80 € 120 € 10 €

1027 Grand bas relief en étain dans cadre bois ( 18 kg) 200 € 300 € 160 €

1028 Lot de vitraux anciens 60 € 80 € 40 €

1029 Fauteuil Louis XVI en hêtre sculpté 80 € 120 € 50 €

1030 Bureau plat en chêne sculpté (Ht.80 x 150 x 110cm) 100 € 160 € 100 €

1031 Horloge murale en bois sculpté (Ht 90cm) 160 € 240 € 160 €

1032 Paire de porte-plantes en fer forgé riveté (Ht 80cm, Ø 60cm) 300 € 400 € 260 €

1033 Plaque émaillée ‘ La Royale Belge « émailleries Leclercq 1947 (100 x 75cm) 100 € 160 € 100 €

1034 Salon de style Louis XVI (5 pièces) 100 € 160 € 100 €

1035 Paire de lampes en cuivre à décor de pointes (Ht.94cm) 80 € 120 € 50 €

1036 Table de style Louis XV (Ht:80x90x55cm) 50 € 70 € 50 €

1037 Canapé en acajou sculpté (100x160x80cm) 100 € 160 € 100 €

1038 Dessus de porte en fer forgé avec lanterne (Ht.42 x 101cm) 80 € 120 € 40 €

1039 Lampadaire florale en fer peint (Ht: 150cm) 200 € 300 € 200 €

1040 Fauteuil de style en chêne sculpté 60 € 80 € 10 €

1041 Fauteuil de style Louis XVI en hêtre 80 € 120 € 50 €

1042 Canapé Charles X en acajou poli 160 € 240 € 140 €

1043 Paire de fauteuils de style transition LouisXV/Louis XVI 140 € 200 € 100 €

1044 Bergère beige 80 € 120 € 50 €

1045 Chien en régule signé T. Cartier (Ht 54 x 54cm) 80 € 120 € 60 €

1047 Banc de communion en chêne sculpté 18ème (Ht 76 x 210 x 16cm) 200 € 300 € 180 €

1048 Cheval d’arçon 100 € 160 € 100 €

1049 Miroir biseauté et bois doré art déco (Long 100cm) 60 € 80 € 40 €

1050 Salon en tissu fleuri, 3 pièces (usures) 60 € 80 € 30 €
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1051 Table roulante en chêne sculpté 30 € 50 € 10 €

1052 Lanterne à suspendre 20 € 30 € 10 €

1053 Paire de portes ajourées (Ht 118 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1054 Deux corps hollandais en noyer (Ht:240x160x40cm) 200 € 300 € 200 €

1055 Garde-robe 18ème en chêne (Ht 260 x 160 x 65cm) 300 € 400 € 200 €

1056 Armoire en chêne 18ème (Ht 225 x 180 x 70cm) 80 € 120 € 70 €

1057 Lit double en marqueterie (140 x 200cm) 70 € 100 € 50 €

1058 Deux corps bureau en chêne sculpté (Ht.240 x 125 x 55cm, manque la clé de la 
partie supérirure)

140 € 200 € 80 €

1059 Lit en fruitier (Larg.140cm) 10 € 20 € 10 €

1061 Paravent en acajou à 2 vantaux (Ht.160 x 135cm) 80 € 120 € 50 €

1062 Armoire en chêne panneauté à 2 portes parchemin (Ht.175 x100 x 50cm, 
manque la moulure latérale)

140 € 200 € 80 €

1063 Banc pliant en noyé sculpté 80 € 120 € 80 €

1064 Meuble 2 portes de style renaissance en chêne sculpté (Ht.160 x 130 x 60cm) 140 € 200 € 80 €

1065 Deux-corps anglais vitré en acajou (Ht 220 x 130 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

1066 Deux-corps vitré (Ht 210 x 150 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

1070 Armoire espagnole 18ème en sapin (ht 192 x 115 x 40cm) 160 € 240 € 100 €

1071 2 corps vitré en chêne 18ème (Ht.230 x 110 x 40cm, manque carreaux) 200 € 300 € 160 €

1072 Dresse 2 portes en chêne sculpté, travail régional (115x165x55cm) 200 € 300 € 200 €

1073 Série de 5 chaises Louis Philippe sculpté 100 € 160 € 100 €

1074 Commode 3 tiroirs en chêne sculpté liégeoise (95x130x75cm) 300 € 400 € 250 €

1075 Bordure de tapisserie (225 x 58cm) 80 € 120 € 10 €

1076 Plat de style renaissance en bronze argenté (diam.58cm) 140 € 200 € 100 €

1077 Plaque publicitaire en tôle émaillée « Boule d’or» 1935 (65 x 55cm) 400 € 600 € 300 €

1078 Commode de maîtrise en bois de placage en noyer (60 x 60 x 32cm) 300 € 400 € 240 €

1079 Commode empire en placage et bronze (100x125x30cm) 200 € 300 € 200 €

1080 Lot de 12 cuivres anciens 100 € 160 € 100 €

1082 Petit miroir en acajou + 2 consoles 40 € 60 € 10 €

1084 Coffre en chêne 80 € 120 € 50 €

1085 Dresse en chêne (HT.95 x 140 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

1086 Livre fascicule Jorge Borges «Les ruines circulaires» éditions SAURET (sans 
gravures)

20 € 30 € 10 €

1087 Encoignure en acajou (Ht 110 x 95 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

1088 Colonne en bois naturel (Ht 140cm, Ø 25cm) 80 € 120 € 60 €

1089 Paire de bergères de style Louis XV peintes 160 € 240 € 160 €

1090 Table de salon de style Louis XV en noyer sculpté (Ht:73x110x63cm) 80 € 120 € 40 €

1091 Coffre de style moyennageux sculpé (Ht.50 x 120 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

1093 Table de salon en chêne à 2 tiroirs (Ht.50 x 125 x 75cm) 80 € 120 € 40 €

1094 Paire de fauteuils cabriolets 80 € 120 € 60 €

1095 2 tables en chêne (Ht.75 x 75 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

1096 2 chaises liégeoises 18ème 10 € 20 € 10 €

1097 Banquette + 2 coins de feu en chêne sculpté 80 € 120 € 60 €

1098 Sellette tripode dessus canné (Ht.97cm, à restaurer) 60 € 80 € 10 €

1100 Table d’appoint 18ème en chêne à 1 tiroir et entretoise (Ht.70 x 80 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

1101 Table en chêne sculpté Louis XV à tiroir 100 € 160 € 100 €

1102 Tableen bois blanc à 1 tiroir (Ht.72 x 70 x 45cm) 40 € 60 € 10 €

1103 Chevet sculpté Louis XVI à tiroir 80 € 120 € 50 €

1104 Chevet régional en chêne (80x40x40cm) 80 € 120 € 60 €

1105 Lit + 2 chevets et dresse vintage 40 € 60 € 10 €
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1106 Lampe en bronze, pique cierge (ht totale 85cm) 20 € 30 € 10 €

1107 Bureau anglais à caissons en acajou poli, dessus cuir (ht 75 x 135 x 75cm) 200 € 300 € 120 €

1108 Vitrine basse en Biedermeier (95x100x30cm) 60 € 80 € 50 €

1109 Grand Bouddha en bois (ht50x156x40cm) 120 € 140 € 120 €

1111 Série de 6 chaises en chêne art déco paillées 80 € 120 € 50 €

1112 Tabouret anglais dessus en cuir vert patiné (Ht.30 x 55 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

1113 Table en chêne sculpté Louis XVI (70x90x70cm) 100 € 160 € 100 €

1114 Table en chêne sculpté Louis XVI (80x130x80cm) 100 € 160 € 100 €

1115 Table à jeux en bois clair (intérieur à regarnir) 80 € 120 € 50 €

1116 Commode Louis Philippe en placage, dessus ouvrant (90x75x45cm) 100 € 160 € 80 €

1117 Lampe en fer forgé 60 € 80 € 40 €

1118 Chevet sculpté Louis XV à tiroir (75x35x30cm) 80 € 120 € 60 €

1119 Chevet en chêne sculpté à tiroirs (80x40x40cm) 60 € 80 € 50 €

1120 Table gate leg 18ème en chêne (Ht.73 x 90 x 135cm) 140 € 200 € 100 €

1121 Table banc coffre de moine en chêne sculpté de style renaissance (Lg.80cm) 140 € 200 € 80 €

1122 Petite table en chêne de style Louis XV à 1 tiroir (Ht.65 x 70 x 45cm) 60 € 80 € 20 €

1123 Table roulante 10 € 20 € 10 €

1124 Table d’appoint en bois doré (Ht.64cm, diam.55cm) 80 € 120 € 80 €

1125 Lot de cuivres 60 € 80 € 30 €

1126 Table 1/2 lune en acajou poli 19ème (Ht.77cm Ø 107cm) 80 € 120 € 50 €

1127 Table 1/2 lune pliante (Ht.75m, diam.100cm) 60 € 80 € 30 €

1129 Table flamande 19ème en chêne à allonges (Ht.78 x 140 x 95cm) 140 € 200 € 80 €

1130 Table de salon en fer forgé et chêne (Ht.50cm, diam.80cm) 40 € 60 € 20 €

1131 Fauteil de style 30 € 40 € 20 €

1133 Tapisserie signée Dubrunfaut « Couple de colombes» (80 x 100cm) 160 € 200 € 150 €

1134 Banc d’âtre (Lg.120cm) 100 € 160 € 100 €

1135 Fauteuil voltaire à crémaillère 40 € 60 € 10 €

1136 Fauteuil haut dossier recouvert de tapisserie 80 € 120 € 50 €

1137 Série de 4 bas-reliefs en cuivre repoussé (63 x 73cm) «Scènes mythologiques» 100 € 160 € 100 €

1138 Coffre en chêne panneauté (HT.80 x 125 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1139 Chevet sculpté Louis XV liégeois (80x40x40cm) 100 € 160 € 80 €

1140 Escabelle en chêne mouluré et chevillé, 18ème 120 € 140 € 100 €

1141 Table demi-lune en chêne sculpté (70x100x50cm) 100 € 160 € 100 €

1142 Commode en chêne Charles X, dessus marbre (Ht.100 x 120 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

1144 Commode de bureau en chêne 19ème (125x115x52 + secret) 140 € 200 € 100 €

1145 Table à jeux en chêne, pieds griffes 40 € 60 € 20 €

1146 Table basse en noyer, dessus vitré (53x70x45cm) 40 € 50 € 10 €

1147 Bureau d’enfant en chêne (ht 65 x 100 x 45cm) 60 € 80 € 30 €

1148 Bahut liégeois en chêne (130x160x55cm) 300 € 400 € 300 €

1149 Deux corps peint (210x160x50cm) 300 € 400 € 300 €

1151 3 tables gigognes en chêne 30 € 50 € 10 €

1152 Sellette Napoléon III tripode, dessus à regarnir 40 € 60 € 10 €

1153 Bibliothèque tournante marquetée (Ht: 85cm;Ø:55cm) 80 € 120 € 80 €

1154 Table Louis XV en chêne peint et cérusé (68x80x46cm) 80 € 120 € 80 €

1155 Table basse marmorino (Ht:48x130x74cm) 140 € 200 € 120 €

1156 Paire de chaises tapissées pour enfant (Ht: 67cm) 60 € 80 € 30 €

1157 Commode en chêne à 4 tiroirs (70x110x55cm) 200 € 300 € 150 €

1158 Table bureau dessus cuir (Ht 75 x 65 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

1159 Escabeau en hêtre 60 € 80 € 30 €
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1160 Série de 6 chaises vintage Reno S. Gaby 60 € 80 € 50 €

1161 Table à rabats et à allonges en chêne (Ht.72cm, diam.115cm) 160 € 240 € 100 €

1163 Paire de tables d’appoint à 1 tiroir 80 € 120 € 40 €

1164 Dresse espagnole en noyer (ht 75 x 130 x 40cm) 140 € 200 € 100 €

1165 Petit bureau art nouveau (HT.110 x 75 x 47cm) 140 € 200 € 140 €

1166 Commode marquetée d’époque Louis XVI, dessus marbre (Ht 80 x 84 x 43cm) 400 € 600 € 400 €

1167 Paire de sellettes en bois cérusé (HT.80 x 35 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

1168 Banc d’école (lg 100cm) 80 € 120 € 60 €

1169 Bureau à abattant Louis-Philippe en merisier 80 € 120 € 80 €

1170 Chevet en chêne sculpté liégeois (80x40x40cm) 80 € 120 € 80 €

1172 Console en chêne sculpté Louis XV (Ht.85 x 95 x 45cm) 400 € 600 € 400 €

1173 Fauteuil à oreilles, cannées 80 € 120 € 60 €

1174 Table de salon de style Louis XV 30 € 50 € 10 €

1178 Enfilade design attribuée à Aldo Tura (accident) 77 x 250 x 45cm 80 € 120 € 50 €

1179 Série de 12 chaises et 2 fauteuils anglais en acajou 500 € 700 € 500 €

1181 Paire de chaises liégeoises à haut dossier sculpté, 18ème siècle 10 € 20 € 10 €

1182 Piano art déco de marque KNIGHT 40 € 50 € 30 €

1183 Meuble sculpté à 4 portes, décor d’anges et de lions (Ht 175 x 110 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1184 Fauteuil à haut dossier de style Louis XIII, tissu écossais 60 € 80 € 20 €

1185 Bureau de pente 18ème en chêne (Ht.88 x 66 x 40cm) 160 € 240 € 100 €

1186 Fauteuil de style en chêne sculpté 60 € 80 € 10 €

1187 Fauteuil et pose pieds Ikéa 20 € 30 € 10 €

1188 Dresse vintage (Ht 88 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1189 Fauteuil cabriolet de style Louis XV 19ème en bois peint, recouvrement de 
tapisserie à refaire 

60 € 80 € 40 €

1190 Commode en chêne sculpté Louis XV 18ème (HT.88 x 120 x 60cm) 800 € 1 200 € 800 €

1191 Série de 4 chaises 19ème en acajou 60 € 80 € 50 €

1192 Coffre en chêne (Ht.70 x 120 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

1193 Petite armoire 2 portes (HT.75cm) 40 € 60 € 20 €

1194 Banc en chêne sculpté en partie 17ème (Lg 160cm) 240 € 300 € 200 €

1195 Série de 5 chaises Louis-Philippe cannées 80 € 120 € 40 €

1196 2 instruments de musique en cuivre de 1903 (110 et 100cm) 300 € 400 € 180 €

1197 Paire de fauteuils corbeilles de style Louis XV à restaurer 80 € 120 € 50 €

1198 Commode arbalète en chêne sculpté de style liégeois (Ht 95 x 140 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

1199 Paire de fauteuils en velours rouge 60 € 80 € 10 €

1200 Bureau de pente hollandais 18ème en acajou poli (ht 106 x 102 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

1201 Desserte vintage en bois (Ht 80 x 88 x 48cm) 40 € 60 € 40 €

1202 Meuble d’appoint en chêne sculpté Louis XV (HT.140 x 110 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

1203 Coffre en chêne (Ht.55 x 123 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

1204 Ecritoire de notaire en pichpin 60 € 80 € 20 €

1206 Banc d’école 4 places (88 x 150 x 130cm) 100 € 160 € 100 €

1207 Evier mural en fonte + robinet en laiton (Ht 75 x 47cm) 100 € 160 € 80 €

1208 Table de malade/écritoire en acajou 80 € 120 € 50 €

1209 Petite armoire en chêne, Liège 18ème (150 x 155 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1210 Table de salon asiatique (ht 40 x 105 x 45cm) 60 € 80 € 20 €

1211 Vitrine hexagonale (Ht.70cm, diam.65cm) 100 € 160 € 100 €

1212 Commode en noyer Louis-Philippe, dessus marbre cassé (Ht 95 x 130 x 55cm) 60 € 80 € 10 €

1213 Paire de petites commodes marquetées XXème (Ht.70 x 50 x 30cm) 200 € 300 € 200 €

1214 Table d’appoint ancienne, dessus en carrelages (Ht 55 x 50 x 40cm) 40 € 60 € 30 €
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1215 Table de salon en fer forgé, tablette en travertin (Ht 50 x 90 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

1216 Meuble de style Louis XV à 1 porte (Ht 155 x 65 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1217 Série de 10 chaises paillées 80 € 120 € 50 €

1218 Table de style liégeois à allonges en chêne sculpté (Ht 75 x 170 x 100cm) 140 € 200 € 100 €

1219 Bureau à abattant d’époque empire, dessus marbre 80 € 120 € 60 €

1220 Petit double corps vitré en acajou 100 € 160 € 100 €

1221 Console en acajou poli Louis-Philippe (Ht 85 x 100 x 42cm) 100 € 160 € 100 €

1222 Console en teck sculpté 80 € 120 € 80 €

1223 Fauteuil Louis-Philippe en bois sculpté 100 € 160 € 100 €

1224 Lavabo + 2 tables de nuit des années 20 en chêne 60 € 80 € 10 €

1225 Commode anglaise en acajou (Ht 97 x 83 x 50cm) 140 € 200 € 140 €

1226 Desserte vintage en bois (Ht 68 x 75 x 42cm) 40 € 60 € 40 €

1227 Banquette vintage, 3 places 40 € 60 € 10 €

1228 Dresse en chêne 2 portes (HT.110 x 145 x 50cm) 140 € 200 € 100 €

1229 Fauteuil de style Louis XIII à haut dossier 40 € 90 € 20 €

1230 Dresse 2 portes et 3 tiroirs en chêne (Ht.100 x 150 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

1231 Paire de cabriolets recouverts de tapisserie 80 € 120 € 80 €

1232 Petit coffre oriental peint (Ht 36 x 60 x 48cm) 140 € 200 € 100 €

1233 Deux corps en chêne (Ht.230 x 135 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

1234 Lampe d’appoint en albâtre 40 € 60 € 20 €

1235 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV, velours rouge 80 € 120 € 80 €

1236 Table à allonges en chêne (Ht 80 x 150 x 100cm) 80 € 120 € 60 €

1237 Série de 7 chaises Louis XIV en chêne 100 € 160 € 100 €

1238 Paire de fauteuils à oreilles 40 € 60 € 10 €

1240 Table de salon , piétement en métal avec tableau « Jeux de carte» sous verre 
(Ht.42 x 77cm)

80 € 120 € 50 €

1241 Paire de fauteuils autrichiens 19ème en merisier poli doré à décor de têtes de 
cygnes (1 pied restauré et manques)

40 € 60 € 10 €

1242 Coiffeuse de style Louis XV 60 € 80 € 60 €

1243 Série de 8 chaises en chêne 140 € 200 € 140 €

1244 Table de salle à manger ronde en bois blanc (H:80cm et Dia:100cm) 50 € 70 € 40 €

1245 Série de 8 chaises espagnoles anciennes 160 € 240 € 100 €

1248 Table à manger en chêne sculpté de 11 pièces 600 € 800 € 500 €

1249 Commode en merisier (Ht.95 x 120 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

1251 Bureau à caissons (Ht 80 x 130 x 70cm) 60 € 80 € 50 €

1252 Etagère en plexi vintage (Ht 120 x 62 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

1253 Semainier en acajou de style Louis XV (Ht.117 x 50 x 32cm) 80 € 120 € 50 €

1254 Table basse violon de style Louis Philippe sur pied central 40 € 60 € 10 €

1255 Table en acajou à pied central 60 € 80 € 30 €

1256 Meuble de coin dessus vitré (H180cm) 80 € 120 € 80 €

1257 Console 18ème Louis XV peinte, dessus marbre de Saint Remy (Ht 82 x 48 x 
34cm)

160 € 240 € 160 €

1258 Meuble Magic Box (Ht 115 x 80 x 55cm) 200 € 300 € 160 €

1259 Encoignure en chêne (HT.110 x 90 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

1260 Fauteuil tapisserie 80 € 120 € 80 €

1261 Vitrine galbée en bois de placage de style Louis XV (Ht:140x70x35cm, manque 
carreau de la porte) 

140 € 200 € 100 €

1262 Table en chêne à entretoise (Ht 80 x 140 x 75cm) 80 € 120 € 60 €

1263 Paire de petits fauteuils de style Louis XV 40 € 60 € 20 €

1264 Coffret oriental peint (Ht 20 x 45 x 32cm) 80 € 120 € 50 €
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1265 Bureau à tiroir (Ht 100 x 100 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

1266 Commode galbée à 3 tiroirs, travail régional (Ht 95 x 135 x 55m) 200 € 300 € 200 €

1267 Meuble bar en bois brut (Ht 100 x 100 x 45cm) 40 € 60 € 40 €

1268 Table à allonges 6 pieds + 3 allonges 80 € 120 € 50 €

1269 Deux fauteuils de style Louis XV 60 € 80 € 50 €

1270 Armoire 2 portes française (Ht.210x 130 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

1271 Paire de fauteuils Maurice (sans les coussins) 60 € 80 € 20 €

1272 Coffre en chêne de style néogothique (Ht 58 x 100 x 46cm) 60 € 80 € 40 €

1274 Meuble à 20 tiroirs en pitchpin (Ht 90 x 170 x 65cm) 160 € 240 € 160 €

1275 Table ovale à allonges à 6 pieds en acajou (Ht.76 x 125 x 120cm) + 3 allonges 160 € 240 € 140 €

1276 Bibliothèque anglaise ouverte en acajou (Ht.180 x 100 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

1277 Paire de chaises de style directoire en merisier 40 € 60 € 10 €

1278 Dresse en chêne (Ht.100 x 125 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

1279 Bureau de pente en acajou (HT.107 x 87 x 43cm) 80 € 120 € 40 €

1280 Psyché écritoire empire à poser en acajou 100 € 160 € 80 €

1281 Console Louis-Philippe en acajou poli (Ht 90 x 68 x 42cm) 160 € 240 € 160 €

1282 Table de nuit 20 € 30 € 10 €

1283 Table à rabats en frêne 80 € 120 € 50 €

1284 Console en sapin patiné (Ht.85 x 150 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

1285 Coffre en sapin (Ht.45 x 120 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

1287 Vitrine en acajou (Ht.180 x 120 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

1288 Table ronde à allonges (20ème) Ht 80cm, Ø 115cm 80 € 120 € 50 €

1289 Commode en noyernLouis Philippe dessus marbre (Ht.82 x 90 x 52cm) 60 € 80 € 30 €

1290 Petite table en chêne (Ht 65 x 70 x 45cm) 30 € 50 € 10 €

1291 Tabouret en merisier 30 € 50 € 10 €

1292 Commode Louis philippe en chêne dessus marbre St.Remi (Ht.83 x 86 x 48cm) 60 € 80 € 30 €

1293 Fauteuil de repos en cuir beige (1 trou) 20 € 30 € 10 €

1294 Armoire en chêne sculpté 18ème (Ht 220 x 185 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

1295 Table (Ht.75 x 130 x 95cm) + 6 chaises et table basse des années 40 100 € 160 € 60 €

1296 Table de salle à manger en chêne - 180 x 84 cm 160 € 240 € 100 €

1297 Archelle en chêne (Lg.155cm) 40 € 60 € 30 €

1298 Bibliothèque en hêtre (Ht 110cm, Long 150cm) 80 € 120 € 20 €

1299 Meuble basque 17ème à 3 tiroirs en noyer (Ht 124 x 110 x 55cm) 400 € 600 € 400 €

1300 Etagère en chêne (Ht 130 x 85 x 28cm) 60 € 80 € 40 €

1301 Table à couture en chêne (Ht 65 x 81 x 37cm) 40 € 60 € 10 €

1302 Salon de style Louis XVI en bois sculpté (Usures garnitures) 160 € 240 € 100 €

1303 Porte-chaussures vintage 40 € 60 € 10 €

1304 Table basse en chêne massif (Ht 47 x 130 x 48cm) 80 € 120 € 80 €

1305 Desserte de jardin en fer forgé 60 € 80 € 50 €

1306 Table de  style Louis XV + 2 chaises 80 € 120 € 50 €

1307 Canapé de style  (140 x 80cm) 40 € 60 € 30 €

1308 Série de 8 chaises en chêne 140 € 200 € 140 €

1309 Table à samovar avec samovar, Liège 18ème (Ht 45cm) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

1310 Armoire Louis Philippe en acajou poli (Ht.210 x 130 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

1311 Guéridon Charles X en acajou sculpté et poli, tablette en marbre cassée (Ht 
75cm, Ø 90cm)

100 € 160 € 100 €

1312 Guéridon en acajou (Ht:74cm; Ø:100cm) 80 € 120 € 80 €

1313 Commode à 3 tiroirs en chêne sculpté (98x128x63cm) 140 € 200 € 140 €

1314 Série de 12 chaises paillées Louis XVI 300 € 400 € 300 €
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1315 Table de campagne 160 € 240 € 160 €

1316 Commode Louis XVI en acajou, dessus marbre Sainte Anne, partie du dos man-
quant (Ht 86 x 117 x 54cm)

100 € 140 € 70 €

1317 Dresse liégeoise en chêne, 18ème (130 x 165 x 55cm, démontable) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

1318 Dresse sculptée (Ht 130 x 140 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1319 Banc d’écolier en pitchpin 40 € 60 € 30 €

1320 Série de 6 chaises paillées 40 € 60 € 30 €

1321 Fauteuil de style Louis XV 60 € 80 € 30 €

1322 Dresse 19ème en acajou poli, dessus marbre Saint Anne (95x127x56cm) 80 € 120 € 60 €

1323 Canapé Charles X en acajou à recouvriir 100 € 160 € 100 €

1324 Bureau de pente 18ème anglais en acajou poli (Ht.106 x106 x 56cm) 200 € 300 € 140 €

1325 Dresse en chêne Louis XVI (Ht:120x135x50cm) 100 € 160 € 100 €

1326 6 chaises chêne recouverte de cuir bleu 60 € 80 € 40 €

1327 Dresse en chêne sculpté ( gothique) - 210 x 55 cm 160 € 200 € 100 €

1328 Meuble rustique en chêne à 4 portes (Ht 175 x 180 x 45cm) 160 € 240 € 120 €

1329 Deux corps vitré Louis XV en chêne sculpté (Ht.245 x 180 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

1330 Meuble allemand 17ème en chêne (Ht.175 x 165 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

1331 Deux-corps en pitchpin (Ht 200 x 240 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

1332 Armoire 18ème en chêne sculpté (Ht 210 x 150 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

1333 Toilette d’époque empire à colonnes en acajou rehaussée de bronzes, manque 
miroir

300 € 400 € 240 €

1334 Armoire de style Louis XV en merisier (HT.210 x 150 x 65cm) 160 € 240 € 160 €

1335 Armoire flamande en chêne panneauté 18ème, coquille sur le fronton (Ht 240 
x 180 x 70cm)

200 € 300 € 200 €

1336 Coffre en bois sculpté (140x50x55cm) 30 € 40 € 30 €

1337 Armoire mosane 600 € 800 € 600 €

1338 Vitrine en merisier 18ème (Ht 215 x 150 x 65cm) 200 € 300 € 200 €

1339 Lit en marqueterie et bronze (2m, L 1,5m) 40 € 60 € 30 €

1340 Armoire française 18ème en fruitier sculpté (Ht 240 x 140 x 60cm) 300 € 400 € 260 €

1341 Archelle en chêne sculpté (60x182cm) 100 € 200 € 80 €

1342 Vitrine à 2 portes de style Louis XVI 60 € 80 € 10 €

1343 Lampe de lecture design (Ht 30cm) 40 € 60 € 30 €

1344 Paire de chaises en chêne sculpté 40 € 60 € 40 €

1345 Vaisselier 18ème en fruitier (Ht 220 x 130 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1346 Armoire en chêne Louis XV (Ht:230x140x60cm) 400 € 600 € 400 €

1347 Armoire Louis XV 19ème en chêne (Ht.210 x 160 x 55cm) 200 € 300 € 160 €

1348 Vitrine marquetée Napoléon III (carreau manquant) (Ht:160x70x35cm) 200 € 300 € 150 €

1349 Miroir peint de style Napoléon III (Ht.154cm) 60 € 80 € 20 €

1350 Bureau à abattant 18ème en bois de placage, dessus marbre 200 € 240 € 160 €

1351 Porte parapluies en fonte et laiton 80 € 120 € 50 €

1352 Vitrine en chêne, ouverture à l’arrière (140x85x38cm) 160 € 240 € 160 €

1353 Deux-corps Renaissance 17ème en chêne (ht 180 x 130 x 40cm) 200 € 300 € 140 €

1354 Vitrine en chêne porte vitrée (Ht 200 x 90 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

1355 Vaisselier Louis-Philippe en acajou 80 € 120 € 30 €

1356 Bibliothèque anglaise en chêne (150x170x50cm et manque carreaux) 80 € 120 € 10 €

1357 Landau d’enfant ancien 80 € 120 € 70 €

1358 Meuble rustique en chêne et fer forgé (Ht.165 x 70 x 45cm) 60 € 80 € 30 €

1359 Meuble asiatique (ht 180 x 95 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

1360 Armoire Louis XV en noyer (Ht.200 x 130 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

1361 Vitrine une porte en acajou 19ème (Ht.235 x 110 x 55cm) 60 € 80 € 10 €
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1362 Deux-corps de style Louis XV en chêne (Ht 225 x 135 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

1363 Encoignure vitrée en chêne sculpté (petit manque à une moulure) Ht 220 x 80 
x 60cm

240 € 300 € 200 €

1364 Armoire 18ème en noyer (Ht:220x140x55cm) 160 € 240 € 160 €

1365 Commode anglaise galbée en acajou poli (Ht 95 x 105 x 55cm) 30 € 50 € 20 €

1366 Série de 4 chaises 19ème en acajou 60 € 80 € 20 €

1367 Armoire en chêne 18ème (Ht 195 x 160 x 65cm, panneaux fendus) 10 € 20 € 10 €

1368 Armoire en chêne (Ht 190 x 70 x 70cm) 80 € 120 € 70 €

1369 Meuble crédence sculpté (178x108x47cm) 500 € 700 € 460 €

1370 Meuble rustique en chêne (Ht 190 x 100 x 40cm) 300 € 400 € 240 €

1371 Encoignure en chêne (Ht.170 x 95 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

1372 Lavabo + table de nuit + lingère en bambou 100 € 160 € 100 €

1373 Deux-corps vitré en acajou 20ème (Ht 205 x 160 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

1374 Deux corps en chêne Louis XVI (Ht:250x130x45cm) 240 € 300 € 200 €

1375 Bonnetière en chêne Louis XV 19ème (ne se démonte pas) Ht 230 x 130 x 50cm 200 € 300 € 160 €

1376 Armoire en chêne de sacristie (Ht 210 x 156 x 69cm) 80 € 120 € 70 €

1377 Meuble peint (ht 210 x 90 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1378 Vitrine 2 portes en chêne sculpté (ht 265 x 165 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

1379 Deux corps liégeois 18ème en chêne (Ht.240 x 140 x 53cm) 80 € 120 € 10 €

1380 Vitrine hollandaise en noyer poli 19ème (230x185x40cm) 140 € 220 € 140 €

1381 Armoire en chêne (Ht 175 x 135 x 45cm) 100 € 160 € 80 €

1382 Encoignure vitrée (Ht.210 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

1383 Important bureau à abattant (double corps en pin) 250 x 170 x 60cm 200 € 260 € 200 €

1384 Portemanteau, fin XIXème en bambou (200 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

1385 Paire de plats en faïence peinte signés Blondin à décor de jeunes femmes 
médiévales (Ø 38cm)

80 € 120 € 80 €

1387 Vitrine à 3 portes, dessus arrondi (Ht.210 x 150 x 40cm) 120 € 200 € 70 €

1388 Deux-corps de cuisine (Ht 200 x 150 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1389 Table à allonge (incorporée) de bateau en acajou, pied central (Ht.82cm, 
diam.120cm fermée)

140 € 200 € 100 €

1390 Série de 6 chaises + 2 fauteuils cérusés 60 € 80 € 50 €

1391 12 moulins à café + 1 moulin à poivre 80 € 120 € 60 €

1392 Ensemble de 17 pièces en cuivre 100 € 160 € 100 €

1393 Bergère Napoléon III 20 € 30 € 10 €

1394 Encoignure galbée en chêne sculpté 18ème (ht 83 x 70 x 45cm) 100 € 160 € 10 €

1395 Meuble en marqueterie et marbre 18ème (ht80x52x42cm) 140 € 160 € 80 €

1396 Etagère murale pieds torsadés (Ht.100 x 80 x 25cm) 100 € 160 € 80 €

1397 Canapé corbeille recouvert de tapisserie 100 € 160 € 100 €

1398 Malle penderie 80 € 120 € 70 €

1399 Lot de cuivres 40 € 60 € 30 €

1400 Série de 10 chaises Napoléon III en bois noirci 200 € 300 € 160 €

1401 Lot d’ustensiles en cuivre fin XIXème (7 poëles, 6 casseroles2 carafes (Ht 41cm) 40 € 60 € 20 €

1402 Table de ferme en chêne (Ht 78 x 200 x 85cm) 80 € 120 € 70 €

1403 1 fauteuil + 2 chaises anglaises en acajou 30 € 40 € 20 €

1404 Cuivre ancien (Ht.18cm, diam.35cm) 40 € 60 € 20 €

1405 Ancienne table bistro 40 € 50 € 30 €

1406 Table à rabats en acajou (manque 1 pied latéral pliant) Ht 72 x 85 x 38cm fer-
mée , 100cm ouverte

30 € 50 € 10 €

1407 Table en pin à rabats à 1 tiroir (Ht 74 x 107 x 71cm) 40 € 60 € 20 €

1408 Série de 6 chaises et 2 fauteuils en chêne sculpté 60 € 80 € 10 €
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1409 Encoignure moderne vitrée en acajou (Ht 200cm) 80 € 120 € 50 €

1410 Canapé en bois sculpté, fin d’époque Louis XVI (Long 200cm) 140 € 200 € 120 €

1411 Petit meuble italien 18ème (Ht 90 x 80 x 30cm) 300 € 400 € 300 €

1412 Armoire en chêne (Ht.195 x 140 x 55cm) 30 € 50 € 10 €

1413 Bureau de pente namurois en chêne, XVIIIème 200 € 300 € 200 €

1414 Etain: 1 plat, 3 assiettes, encrier, louche, entonnoir, 9 mesures 100 € 160 € 100 €

1415 Chariot en bois 40 € 60 € 10 €

1416 Lot de 2 tables de nuit 40 € 60 € 20 €

1417 Chevet en acajou 19ème, dessus marbre gris 80 € 120 € 80 €

1418 Deux canapés (Stainer à Paris) + 3 pose-pieds en cuir noir 200 € 300 € 160 €

1419 Coiffeuse empire peinte (HT.155 X 80 X 35cm) 60 € 80 € 40 €

1420 Bureau à caissons en chêne (Ht.78 x 146 x 80cm) 60 € 80 € 40 €

1421 Guéridon Louis-Philippe en acajou (Ht 75 Ø 90cm) 40 € 60 € 10 €

1422 Table d’appoint ronde (Ht 70cm, Ø 60cm) 60 € 80 € 20 €

1424 Fauteuil et paire de chaises de style breton (assises cannées, dossiers abimés) 10 € 20 € 10 €

1425 Fauteuil de style Louis XVI en hêtre naturel sculpté, recouvert de tapisserie 40 € 60 € 40 €

1426 Fauteuil ancien 30 € 40 € 10 €

1427 Trois carcasses de fauteuils (garnissage en blanc) 80 € 120 € 60 €

1428 Porte-journaux vintage, dessus carrelages, signé Juliette Belarti 60 € 80 € 40 €

1429 Lavabo en merisier 60 € 80 € 40 €

1430 Table de nuit empire en acajou 40 € 60 € 20 €

1431 Trois carcasses de fauteuils à regarnir 80 € 120 € 80 €

1432 Divan de style Napoléon III, velours rouge 160 € 240 € 100 €

1434 Etagère murale à suspendre 50 € 70 € 50 €

1435 Etagère murale art nouveau (Ht:65x50x30cm) 80 € 120 € 50 €

1437 Commode 18ème en chêne (Ht.105 x 135 x 62cm) 200 € 300 € 200 €

1438 Banc d’école (81 x 110cm) 40 € 60 € 10 €

1439 Paire de fauteuils directoire 100 € 160 € 80 €

1440 Série de 6 chaises en acajou 40 € 50 € 30 €

1441 Desserte vintage en acier (Ht 60 x 50 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

1442 Fauteuil d’angle, fond canné 20 € 30 € 20 €

1444 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints 70 € 90 € 70 €

1445 Lampadaire des années 50 80 € 120 € 40 €

1446 Lampadaire en fer, céramique et rotin (Ht 160cm) 100 € 160 € 100 €

1447 Fauteuil en chêne 17ème 100 € 160 € 80 €

1448 Bergère de style Louis XV 80 € 120 € 60 €

1450 Meuble Louis Philippe en chêne sculpté (Ht.160 x 102 x 46cm) 40 € 60 € 10 €

1451 Commode de style Louis Philippe en chêne (ht 92x126x56cm) 80 € 120 € 80 €

1452 Petite console (Ht 73 x 31 x 39cm) 40 € 60 € 20 €

1453 Fontaine mural en étain 40 € 60 € 20 €

1454 Série de 3 tables gigognes 20 € 30 € 10 €

1455 Série de 4 chaises art déco en bois clair 80 € 120 € 50 €

1456 Paire de fauteuils et série de 4 chaises de style Henri II en chêne sculpté (Mobi-
lier de château)

200 € 300 € 160 €

1457 Table ronde à allonges en chêne (Ht.80, diam.115cm) 60 € 70 € 50 €

1458 Fauteuil crapaud de style Napoléon III, velours rouge 80 € 120 € 50 €

1459 Lampadaire à décor de coq en laiton et fer forgé 80 € 120 € 50 €

1460 Lampadaire en fer forgé 20 € 30 € 10 €

1461 Commode en noyer dessus marbre (Ht.90 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 30 €
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1463 Bonnetière en chêne Louis XV (Ht: 155x80x50cm) 100 € 160 € 100 €

1464 Cheval en papier mâché (Ht 82 x 81cm) 160 € 240 € 120 €

1465 Banquette Louis-Philippe en acajou 80 € 120 € 60 €

1466 Dresse Louis XVI en chêne (Ht 110 x 130 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1467 Meuble de coin sur 2 consoles (ht 95 x 100 x 67cm) 20 € 30 € 10 €

1468 Paire de piolets 60 € 80 € 20 €

1469 Petit coffre ancien en chêne (25 x 60 x 28cm) 80 € 120 € 50 €

1470 Bureau de pente 18ème en chêne sculpté, tiroirs secrets (Ht 110 x 135 x 60cm) 140 € 220 € 140 €

1472 Tour de cheminée (Ht 95 x 90cm) 40 € 60 € 20 €

1473 Dressoir de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 120 x 225 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1474 Portemanteau art nouveau en bois peint, d’après dessin d’Horta (115 x 68 x 
38cm)

100 € 160 € 100 €

1475 Balance ancienne 20 € 30 € 10 €

1476 Lot de cuivres 80 € 120 € 50 €

1477 Crédence de style gothique (Ht 120 x 85 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

1478 Canapé de style Louis XV en hêtre, 3 places, recouvert de tapisserie 40 € 60 € 30 €

1479 Cheval de manège en bois sculpté (Ht 58cm) 300 € 400 € 300 €

1480 Miroir ovale art déco (60 x 90cm) 60 € 80 € 50 €

1481 Vitrine en acajou de style empire, 3 planches (90 x 55 x 13cm) 80 € 120 € 80 €

1482 Porte manteau Thonet mural (Lg : 100cm) 50 € 70 € 50 €

1483 Fauteuil anglais en chêne sculpté et simili vert 30 € 40 € 10 €

1484 Ecritoire en acajou 30 € 50 € 10 €

1485 Table à écrire anglaise 18ème (Ht 75 x 90 x 60cm) 140 € 200 € 100 €

1486 Bas de meuble flamand 17ème en chêne (ht 70 x 65 x 47cm, marbre rapporté) 80 € 120 € 60 €

1487 Paire de chevets Louis XV en chêne, marbre brun ( Ht.84 x 42 x 47cm) 20 € 30 € 10 €

1488 Table gate-leg 18ème (Ht 75cm, Ø 130cm) 200 € 300 € 200 €

1489 Tabouret de piano Napoléon III noir 10 € 20 € 10 €

1490 Chaise Empire en chêne 60 € 80 € 10 €

1492 Petite malle ancienne (40 x 60 x 25cm) 30 € 50 € 10 €

1493 Lit de cabine de bateau 140 € 200 € 100 €

1494 Canapé Charles X en acajou poli 120 € 160 € 100 €

1495 Vitrine murale 18ème en chêne et ancienne patine (80x54x23cm) (coquille 
recollée) 

600 € 800 € 400 €

1496 Trône africain, bois remonté de cuir (88x50x46cm) 80 € 100 € 60 €

1497 Plateau en faïence (45 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

1499 Paire de chevets ancien en bois 40 € 60 € 40 €

1500 Dressoir en acajou, dessus marbre gris (100 x 130 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

1501 Casier métalique Vintage à tiroir coulissant - 35 x 35 x 30cm 30 € 40 € 20 €

1502 Trépied en bois de photographe (Ht: 120cm) 40 € 60 € 20 €

1503 Pied de candélabre néogothique en laiton (37 x 63 x 63cm) 100 € 160 € 100 €

1504 Série de 7 plateaux en pin 20 € 40 € 10 €

1505 Coffre ancien (Ht.50 x 110 x 65cm) 200 € 300 € 200 €

1506 Commode en chêne à 3 tiroirs (Ht.93 x 135 x 66cm) 60 € 80 € 60 €

1507 Mannequin en bois (H:140cm) 30 € 40 € 30 €

1508 Porte parapluies en fonte émaillée 80 € 120 € 80 €

1509 Table à jeux Charles X en acajou, pied central 80 € 120 € 50 €

1510 Paire de chevets de style Louis XV en merisier 60 € 80 € 50 €

1511 Bureau plat à 2 caissons en chêne, tirettes latérales , dessus feutre vert (HT.75 x 
160 x 85cm)

80 € 120 € 80 €

1512 Deux chenets de cheminée en fonte (60 x 46cm) 20 € 30 € 10 €
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1513 Paire de tables de salon en fer forgé et carrelages (Ht 30 x 45 x 32cm) 140 € 200 € 100 €

1514 Miroir de style Louis XV en bois doré (Ht 80cm) 60 € 80 € 50 €

1515 Fauteuil currule à gueules de lions 80 € 120 € 50 €

1516 Porte journaux vintage en bois - 65 x 60 cm 30 € 40 € 20 €

1517 Cheval en papier mâcher (à roulettes) 19ème (Ht 57 x 58cm) 40 € 60 € 20 €

1518 Table à jeux en placage, Directoire (70x90x45cm) 100 € 160 € 100 €

1519 Coffre bombé en cuir (Ht 60 x 60 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

1520 Bar vintage noir (Ht:110x120x50cm) 200 € 300 € 200 €

1521 Cadre demi-lune en bois (98 x 188cm) 20 € 30 € 10 €

1522 Bureau à abattant 60 € 80 € 50 €

1523 Coffre ancien (Ht 45 x 123 x 35cm) daté 1769 80 € 120 € 50 €

1524 Table rectangulaire en merisier poli marqueté (ht 75 x 200 x 105cm) 80 € 120 € 70 €

1525 Carreaux de Delft polychrome sur panneau (12 pièces, fissures) 60 € 80 € 40 €

1526 Canapé de style Louis XV, 19ème 200 € 300 € 140 €

1528 Double corps vitrine en marqueterie, Hollande 18ème (Ht.200 x 150 x 34cm) 
Petits accidents)

800 € 1 200 € 800 €

1529 Pare-fenêtre (Ht 67cm) 20 € 30 € 10 €

1530 Miroir des années 20 (120 x 100cm) 20 € 30 € 10 €

1531 Bibliothèque ouverte (Ht.200 x 105 x 25cm) 80 € 120 € 50 €

1532 Série de 8 chaises en chêne de style Louis XVI (cannage des assises à refaire) 70 € 90 € 70 €

1533 Table en chêne (Ht.87 x 140 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

1534 Lit d’enfant (170 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

1535 Vitrail ancien 20 € 40 € 10 €

1536 Table gate-leg (Ht 70 x 150cm ouverte) 80 € 120 € 80 €

1537 Paire de chaise de style Louis XVI (Ht:93cm) accident 40 € 60 € 30 €

1538 Pique cierge en laiton (Ht.95cm) 40 € 60 € 20 €

1539 Fontaine et chaudron en cuivre 60 € 80 € 30 €

1540 Lot de formes à chaussures bois et cuir 80 € 120 € 80 €

1542 Table à jeux Louis-Philippe en acajou 30 € 50 € 20 €

1543 Miroir art déco 40 € 60 € 10 €

1544 Sculpture abstraite en métal signée au dos Remo Martini 1970 (Ht.60cm) 80 € 120 € 10 €

1545 Petit bureau à 3 tiroirs et 1 porte (Ht.70 x 110 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

1546 Lot de 3 tables de nuit dont 2 identiques 40 € 60 € 10 €

1547 Chaufferette, tabouret et coffret 40 € 60 € 20 €

1548 Coffre en chêne à 2 tiroirs (Ht 80 x 115 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1549 Paire de chaises d’appoint de style Louix XVI 60 € 80 € 30 €

1550 1 chaise Charles X marquetée 60 € 80 € 40 €

1551 Cendrier sur pied en fer forger décor à la vigne, monogrammé P.V. (H:93cm) 60 € 80 € 40 €

1552 Table de salon à allonges (Ht 55 x 70 x 45cm) 40 € 60 € 20 €

1553 Table de nuit (72 x 35 x 30cm) 20 € 40 € 10 €

1554 Etabli avec étau (Ht.80 x 95 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1555 Lampadaire en bois et métal argenté 80 € 100 € 70 €

1557 Paire de fauteuils de style dagobert 20 € 30 € 10 €

1558 Deux-corps de cuisine Cubex avec bocaux (Ht 175 x 120 x 50cm)+ table et deux 
chaises assorties 

140 € 200 € 140 €

1559 Chevet peint 80 € 120 € 50 €

1560 Lot de cuivres 60 € 80 € 20 €

1561 Lampadaire en bronze et onyx (Ht.175cm) 160 € 200 € 150 €

1562 Lot de 6 chaises beiges 20 € 30 € 10 €
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1564 Coin de feu paillé 30 € 50 € 10 €

1565 Poêle en fonte ajourée, début XXème siècle (Ht: 85cm) 100 € 160 € 40 €

1566 Rouet-lampe 10 € 20 € 10 €

1567 Bureau plat en chêne à 2 caissons (Ht 78 x 185 x 100cm)  + 2 meuble d’appoint 100 € 160 € 80 €

1569 Porte-journaux en acajou 30 € 40 € 20 €

1570 Sellette (HT.75cm) 40 € 60 € 10 €

1572 Meuble d’époque art nouveau avec vitrail (Ht.90 x 53 x 58cm) 80 € 120 € 80 €

1573 Table console en chêne (Ht 67 x 127 x 44cm) 40 € 60 € 10 €

1574 Important lot de grès divers 100 € 160 € 60 €

1575 Table de nuit en chêne et marbre 60 € 80 € 10 €

1577 Lustre et bougeoir en fer forgé 40 € 60 € 10 €

1578 Chaise espagnole 18ème en noyer sculpté 40 € 60 € 10 €

1579 Sellette en bois sculpté (Ht 90cm) 40 € 60 € 20 €

1580 Pare feu 18ème avec tapisserie 900 € 1 300 € 850 €

1581 Paire de lits patinés de style Louis XV 50 € 70 € 50 €

1582 Série de 6 chaises sculptées 50 € 80 € 30 €

1583 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV recouverts de tapisserie 60 € 80 € 50 €

1584 Miroir ovale des années 20 (90 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

1585 Canapé moderne usagé 40 € 60 € 10 €

1586 Symphonium XXème en bois (25 x 42 x 50cm) + 8 disques (En état de marche) 650 € 700 € 600 €

1587 Guéridon octogonal de style renaissance (Ht.77cm, diam.70cm) 60 € 80 € 50 €

1588 Bibliothèque d’appoint (Ht 75 x 60 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

1589 Lampe de style Empire en bronze et laiton (Ht:125cm) 60 € 80 € 60 €

1590 Petit bureau à abattant en merisier (Ht 120 x 65 x 38cm) 140 € 200 € 100 €

1591 Lot de 5 poêlons et 2 bassines à confitures en cuivre 40 € 60 € 10 €

1592 Dresse en acajou 19ème (Ht 100 x 95 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

1594 Paire de lits de style Louis XV 50 € 70 € 50 €

1595 Petit meuble en chêne (Ht 70 x 70 x 45cm) 20 € 30 € 10 €

1596 Desserte en bois peint 60 € 80 € 10 €

1597 Lustre moderne en métal peint et porcelaine (Ht.50cm Ø 55cm) 60 € 80 € 40 €

1598 Fauteuil tapisserie 120 € 160 € 120 €

1599 2 Malles de voiture anciennes de marque Karl BAISCH (78x92x20cm) 60 € 80 € 40 €

1600 Coffre en chêne (Ht 50 x 110 x 50cm) 50 € 70 € 50 €

1602 Table en acajou (Ht 85 x 120 x 105cm) 100 € 160 € 60 €

1603 Paire de centres de plafond pour lustre (sapin teinté) Ø 48cm 60 € 80 € 30 €

1604 Table basse peinte, dessus granit (40 x 90 x 70cm) 50 € 70 € 40 €

1605 Table triangulaire 50 € 70 € 50 €

1606 Serviteur muet 40 € 60 € 10 €

1607 Lot de 3 tables gigognes en chêne sculpté 60 € 80 € 60 €

1608 Table d’appoint en chêne sculpté 100 € 160 € 80 €

1609 Table à jeux de style Louis XV en acajou 100 € 160 € 80 €

1610 Deux panneaux sculptés Louis XVI (70 x 38cm) 40 € 60 € 10 €

1611 Paire de fauteuils et série de 6 chaises de style Louis XIII 50 € 70 € 30 €

1612 Commode vintage à 4 tiroirs (75x80x40cm) 80 € 120 € 80 €

1613 Table à rabats en acajou (Ht.70 x 90 x 35m) 100 € 160 € 100 €

1614 Guéridon sculpté Louis XV (Ht: 80cm; Ø:50cm) 100 € 160 € 100 €

1615 Fauteuil tapisserie 80 € 120 € 80 €

1616 Table + 6 chaises art nouveau 200 € 300 € 10 €

1617 Paire de lits cannés (pas de longerons) + cache rails et chevet 40 € 60 € 10 €
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1618 Série de 6 chaises espagnoles du 18ème 80 € 120 € 50 €

1620 Lampadaire en fer forgé 30 € 50 € 10 €

1621 Serviteur press-pantalons electrique 30 € 50 € 10 €

1622 Série de 4 appliques en bronze (Ht 50cm) 200 € 300 € 200 €

1623 Petit meuble en acajou à abattant 40 € 60 € 30 €

1624 Plateau sur pied + 1 plateau 20 € 30 € 10 €

1625 Table en fonte tripode à décor de personnages (Ht.68cm, diam.57cm) 140 € 160 € 120 €

1626 Deux chariots industriels 80 € 120 € 100 €



MARDI
17 MAI 2022

Meubles & tableaux

Lot 3952 

Huile sur panneau signée 
Charles Leickert, "Paysage 
enneigé". 18 x 20 cm.

  2 000 / 2 600 €
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1627 Bureau de pente en acajou (Ht.108 x 113 x 60cm) 40 € 50 € 30 €

1628 Fauteuil cabriolet tapisserie 40 € 60 € 10 €

1629 Archelle en chêne 60 € 80 € 20 €

1630 Table vitrine de style Louis XV (75x60x40cm) 100 € 160 € 100 €

1632 Fauteuil bergère de style à tapisserie 80 € 120 € 80 €

1633 Prie Dieu 18ème en merisier 100 € 160 € 100 €

1634 Encoignure en acajou (Ht 145 x 75 x 50cm) 80 € 100 € 70 €

1636 Voltaire à crémaillère en bois et fer forgé 20 € 30 € 10 €

1637 Chevet écritoire en marqueterie Louis XVI (Ht 75 x 50 x 35cm, manques) 200 € 300 € 200 €

1638 Bureau de pente 18ème en chêne (Ht.105 x 100 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

1639 Tête d’horloge avec mouvement Pierre Michel Lacour à Liège 100 € 160 € 100 €

1640 Lot de nappes 60 € 80 € 50 €

1641 Fausse commode en acajou (Ht 90 x 85 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

1642 Table Louis XV 18ème (Ht 62 x 78 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

1643 Lot de 4 vases (2 hauts et 2 bas) avec fleurs de nacre, des années 70 100 € 140 € 80 €

1644 Fontaine murale en faïence 80 € 120 € 80 €

1645 Dresse 1 porte et 2 tiroirs (Ht.110 x 105 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

1646 Lot de +/- 150 disques 33 tours 20 € 30 € 10 €

1647 Confiturier en chêne sculpté (Ht:115x85x60cm) 80 € 120 € 80 €

1648 Miroir tunisien 160 € 240 € 140 €

1649 Petite table-bureau anglaise (ht 75 x 80 x 55cm) 80 € 100 € 70 €

1650 Fauteuil en chêne sculpté 100 € 160 € 80 €

1651 Fauteuil de style en chêne sculpté 60 € 80 € 10 €

1652 Miroir en stuc, à décor d’angelots et de colombes (manques) (95 x 55cm) 60 € 80 € 50 €

1653 Étagère murale (ht 80 x 80 x 18 cm) 40 € 60 € 20 €

1654 Fauteuil en velours rouge 60 € 80 € 10 €

1655 Commode 19ème en acajou (Ht.96 x 136 x 57cm) 50 € 80 € 50 €

1656 Commode bretonne peinte (Ht 78 x 90 x 48cm) 60 € 80 € 40 €
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1657 Banquette recouverte de tapisserie 60 € 80 € 50 €

1658 Commode à 3 tiroirs en chêne 18ème (85x120x55cm) 160 € 200 € 140 €

1659 Petit confiturier peint (Ht 100 x 55 x 30cm) 40 € 60 € 50 €

1660 Lingère 19ème (Ht.170 x 115 x 55cm) 60 € 80 € 20 €

1661 Table en chêne Louis XV (pied casséà (Ht: 70x82x70cm) 50 € 70 € 50 €

1662 Lit Louis XVI en chêne 60 € 80 € 20 €

1663 Paire de fauteuils LLoyd Loom en rotin 80 € 120 € 30 €

1664 Projecteur NARITA avec son pied d’origine, des années 50 (Ht réglable de 120 à 
250cm)

200 € 260 € 200 €

1665 Paire de fauteuils modernes blancs à roulettes 140 € 200 € 120 €

1666 Voltaire 10 € 20 € 10 €

1667 Paire de fauteuils et série de 8 chaises de style Louis XV liégeois (recouverts de 
tapisserie)

300 € 400 € 200 €

1668 Bibliothèque tournante 100 € 160 € 100 €

1669 Table flamande à allonges (Ht 78 x 150 x 95cm) 80 € 120 € 50 €

1670 Deux jardinières anciennes cuivre et bronze 80 € 120 € 80 €

1671 Série de 4 chaises de style Renaissance à haut dossier 60 € 80 € 40 €

1672 Commode en acajou 60 € 80 € 40 €

1673 Repose pieds en chêne et cuir  (H:49 cm) 40 € 60 € 20 €

1674 Petit guéridon d’appoint 30 € 50 € 10 €

1675 Bureau plat anglais (Ht 75 x 130 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1676 Table d’appoint en chêne (Ht.53, diam.48cm) 20 € 30 € 10 €

1678 Pique-cierge en métal monté en lampadaire (Ht 110cm) 20 € 30 € 10 €

1679 Table basse en chêne (Ht 45 x 110 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1680 Petite table de salon en chêne (45 x 80 x 40cm) 30 € 50 € 10 €

1681 Bureau à cylindre français (Ht.100 x 115 x 70cm) 40 € 60 € 30 €

1682 Porte manteau en bois sculpté et tête de bélier (Ht:20x100cm) 40 € 60 € 30 €

1684 Paire de cabriolets d’époque Louis XV 400 € 600 € 400 €

1685 2 tables gigognes dessus en cuir doré 40 € 60 € 20 €

1686 Table d’appoint 19ème en merisier à 1 tiroir 60 € 80 € 40 €

1687 Table à langer (idéal pour des jumeaux) Ht 100 x 100 x 75cm 20 € 40 € 30 €

1688 Guéridon tripode 19ème en acajou, fut torsadé (Ht 78 Ø 65cm) 30 € 40 € 20 €

1689 Fauteuil en bois sculpté 18ème (Ht.124cm) 40 € 60 € 20 €

1690 Table basse en chêne, dessus carrelages (ht 50 x 120 x 63cm) 40 € 60 € 40 €

1691 Radio de marque Siemens vintage (80 x 80 x 35cm) 60 € 80 € 30 €

1692 Homme debout en chêne sculpté 80 € 120 € 80 €

1693 Table 19ème à rabats en acajou (77x85x56cm - fermé) 100 € 160 € 80 €

1694 Série de 3 chaises art nouveau en acajou poli 80 € 120 € 80 €

1695 Canapé capitonné Napoléon III 80 € 120 € 80 €

1696 Table d’appoint ovale en acajou et bronzes vers 1900, dessus marbre (HT.80cm) 80 € 120 € 10 €

1697 Meuble rustique 4 portes, 2 tiroirs (Ht.180 x 90 x 38cm, manque 1 partie du 
doss)

200 € 300 € 200 €

1698 Table de salon en fer forgé et schiste (Ht 35 x 80 x 35cm) 140 € 200 € 80 €

1699 Applique en bois de cerf avec lanterne + 1 applique 20 € 30 € 10 €

1700 Paire de tables Louis-Philippe (73 x 42cm) 60 € 80 € 20 €

1701 Table ovale marquetée (Ht 73 x 96 x 65cm) 50 € 60 € 40 €

1702 Chevet en mesrisier 60 € 80 € 40 €

1703 Guéridon parqueté (Ht 77cm, Ø 36cm) 30 € 50 € 10 €

1704 Petit fauteuil 20 € 30 € 20 €

1705 Série de 4 appliques murales en bois peint (Ht 19 x 30 x 18.5cm) 60 € 80 € 60 €
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1706 1 fauteuil et 4 chaises de style régional 40 € 50 € 10 €

1707 Guéridon en bois clair (Ht 75cm, Ø 110cm) 140 € 200 € 80 €

1708 Berceau en noyer XVIIIème (57 x 93cm) 100 € 160 € 100 €

1710 Lustre à breloques (Ht 53cm) 40 € 60 € 20 €

1711 Table gaumaise 19ème, dessus en bois blanc (Ht 71 x 180 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

1712 Bureau de pente peint (Ht 105 x 93 x 48cm) 100 € 160 € 80 €

1713 Lot d’embrases 80 € 120 € 80 €

1714 Bouilloire et autres cuivres 40 € 60 € 20 €

1715 Commode en acajou (Ht 80 x 95 x 45cm) 50 € 70 € 40 €

1717 Lot de draps de lit 60 € 80 € 40 €

1718 Ensemble de 61 guillaumes et rabots d’ébéniste 80 € 120 € 50 €

1719 3 lampes modernes en tissu sur armatures métalliques (Ht0120 x 63 x 14cm) 60 € 80 € 40 €

1720 Bureau plat moderne avec classeur (75x180x80cm) 60 € 80 € 10 €

1721 Série de 4 chaises des années 70 à restaurer (Van denberghe à gand) 40 € 60 € 0 €

1722 Table basse vintage (35x80x80cm) 100 € 160 € 40 €

1723 Paire de tables basses en laiton, métal et verre fumé (35 x 50 x 60cm) 80 € 120 € 30 €

1725 Dresse à 2 portes, 3 tiroirs (Ht 110 x 160 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

1726 3 tables gigognes rustiques 30 € 50 € 10 €

1727 Armoire en chêne sculpté (230 x 210 x 75cm) 300 € 400 € 300 €

1728 Armoire en chêne sculpté (HT.270 x 230 x 60cm) 240 € 300 € 240 €

1729 Lot de cuivres 40 € 60 € 20 €

1730 Fauteuil de style Louis XIV (115x66x80cm) 120 € 160 € 50 €

1731 Lot de nappes et dentelles 60 € 80 € 40 €

1732 Coffre en chêne (45x80x45cm) 20 € 30 € 10 €

1733 Bureau à abattant d’époque Louis XVI en acajou (Ht 145 x 100 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

1734 Etagère moderne (Ht 190 x 80 x 32cm) foncée 60 € 80 € 40 €

1735 Chaise cannée de style régence en bois peint et doré 30 € 50 € 10 €

1736 Balance de pharmacie 60 € 80 € 30 €

1737 Balance pèse personnes 40 € 60 € 10 €

1738 Coiffeuse en acajou et marbre 60 € 80 € 10 €

1739 Commode en chêne (Ht 86 x 130 x 57cm) 60 € 80 € 50 €

1740 Lot de cuivres 20 € 30 € 20 €

1741 Table roulante de style Louis XV en noyer clair 60 € 80 € 40 €

1742 Lot de 26 sculptures anciennes 80 € 120 € 60 €

1743 Lot d’encadrements divers 80 € 120 € 40 €

1744 Table de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 70 x 70 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1745 Tabouret de chantre en chêne 60 € 80 € 40 €

1746 Fauteuil en chêne sculpté 50 € 60 € 40 €

1747 11 pièces en cuivre 80 € 120 € 80 €

1748 Fauteuil de bureau en chêne de style Louis XIII canné 40 € 60 € 30 €

1749 Lot de 6 bouillottes 40 € 60 € 30 €

1750 Lot de 10 trophées de chevreuils 50 € 70 € 50 €

1751 2 portemanteaux muraux avec leurs crochets (Lg.50cm.Hôtel métropole) 100 € 160 € 100 €

1752 Table roulante 20 € 30 € 10 €

1754 Fauteuil de style Louis XV 60 € 80 € 50 €

1755 Bureau de pente en acajou (Ht 95 x 76 x 42cm) 50 € 70 € 30 €

1756 Pupître sur pied 60 € 80 € 30 €

1757 Miroir art déco en fer forgé (75 x 66cm) 40 € 60 € 20 €

1758 Fauteuil à chassis en hêtre époque Louis XV (Ht.99cm) 160 € 200 € 160 €
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1759 Placard 17ème (50x44cm) 60 € 80 € 50 €

1760 Paire de chaises en noyer époque Louis XV (HT.95cm) 100 € 160 € 100 €

1761 Vélo d’appartement, bon état de fonctionnement (Ht 120 L80cm) 40 € 60 € 20 €

1762 Commode bordelaise galbée (83 x 106 x 55cm) 500 € 700 € 400 €

1763 Chevet de style 60 € 80 € 50 €

1764 Petit lot de cuivres jaunes (balance, christs, autre) 60 € 80 € 30 €

1765 Table anglaise 60 € 80 € 10 €

1766 Balance te leurs poids 30 € 50 € 20 €

1767 4 cuivres (Bassine, cafetière et autres) 60 € 80 € 20 €

1768 Armoire murale 40 € 60 € 10 €

1769 Salon 3 pièces de style Louis XV 40 € 60 € 40 €

1770 Fauteuil + 2 chaises paillées art déco 80 € 120 € 80 €

1771 Guéridon à allonges en acajou (HT.75 x 120 x 100cm) 160 € 240 € 100 €

1772 Série de 6 chaises anglaises en acajou 100 € 160 € 100 €

1773 Table à jeux de style Louis XV en palissandre 80 € 120 € 50 €

1774 Bureau en hêtre et sa chaise (H:75 cm) 80 € 100 € 60 €

1775 Buste en plâtre peint (Ht 47cm) 60 € 80 € 20 €

1776 Fauteuil de style Louis XV 80 € 120 € 50 €

1777 Suite de 10 chaises Thonet 80 € 120 € 10 €

1779 Table de nuit en acajou 19ème 30 € 50 € 10 €

1780 Malle de voyage en bois (90x60x55cm) 30 € 40 € 30 €

1781 Fauteuil à bascule américain 60 € 80 € 50 €

1782 Petit salon en bois pour enfant, 3 pièces 60 € 80 € 30 €

1783 2 Tables basse demi-lune + 1 rectangulaire (55x60x90cm) 30 € 50 € 30 €

1784 Paire de fauteuils, époque transition, laqués vert et or (HT.88cm) 500 € 700 € 500 €

1785 Canapé Louis Philippe en palissandre, dossier à restaurer 20 € 30 € 10 €

1786 Console de style Louis XVI 160 € 240 € 100 €

1788 Série de 3 fauteuils en cuir blanc et chrome 20 € 30 € 10 €

1789 Table Louis XVI en chêne à 1 tiroir (Ht 72 x 100 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

1790 Série de chaises de style Henri II en noyer 80 € 120 € 50 €

1791 Fauteuil de style Louis XIII 50 € 70 € 50 €

1792 Meuble d’aisance en acajou 60 € 80 € 40 €

1793 Vitrine en pitchpin (Ht 180 x 110 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

1794 Guéridon pliant en acajou (diam.50cm) 100 € 160 € 80 €

1795 Meuble 19ème en acajou, une porte (Ht.125 x 80 x 45vcm, abimé) 10 € 20 € 10 €

1796 Lot de 7 pots en grès 30 € 40 € 30 €

1797 Table de salon noire de style Napoléon III (50x70x70cm) 80 € 120 € 50 €

1798 Table/banc rustique 1 000 € 1 500 € 900 €

1799 Bergère directoire en noyer, fin XVIIIème (Ht.108cm) 100 € 140 € 100 €

1800 Club en skai rouge vintage 60 € 80 € 30 €

1801 Coffre en camphrier (Ht 50 x 70 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

1802 Guéridon en acajou (Ht 70 Ø 95cm, un morceau recollé) 10 € 20 € 10 €

1803 Série de 6 chaises de style Louis XIII en chêne (à regarnir) 40 € 60 € 40 €

1804 Chevet en chêne à tiroir (Ht.70 x 40 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

1805 Fauteuil des années 30 en chêne 30 € 40 € 10 €

1806 Paire de fauteuils 19ème en acajou 80 € 120 € 60 €

1807 Table en bois (74 x 150x77cm) 60 € 80 € 10 €

1808 Landau d’enfant 60 € 80 € 30 €

1809 Fauteuil d’époque régence en bois doré (à recouvrir) 140 € 200 € 80 €
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1810 Chevet en chêne ancien (Ht70 x 50 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

1811 Table d’appoint en osier (73 x 60 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

1812 Coiffeuse 18ème (Ht 75 x 80 x 45cm) 100 € 160 € 80 €

1813 Table à jeux en acajou 40 € 60 € 20 €

1814 Bureau de pente anglais (Ht 100 x 75 x 40cm) 30 € 50 € 30 €

1816 Paire de plafonniers Perzel en laiton, modèle 37 (Ht.15 x 65 x 65cm, pas de 
verres)

200 € 300 € 200 €

1817 Table en chêne à tiroir Louis XVI (70x80x60cm) 60 € 80 € 50 €

1818 Paire de fauteuils de style Louis XIII 60 € 80 € 10 €

1819 Lot de 3 tables d’appoint formant 1 table ronde 40 € 60 € 20 €

1820 Etains: cafetière, pot à lait, sucrier, paire de chandeliers Lxv, 3 cafetières, 3 
théières, 2 assiettes, 1 pot à lait

100 € 160 € 100 €

1821 Bergère en acajou Louis-Philippe 60 € 80 € 10 €

1822 Série de 5 chaises en acajou 100 € 160 € 100 €

1823 Fauteuil de style 60 € 80 € 60 €

1824 Cabriolet de style Louis XV et chaise de style Louis XVI, tissu neuf pied de poule 200 € 300 € 200 €

1825 Meuble d’appoint en chêne dessus ouvrant (HT.100 x 53 x 45cm) 20 € 30 € 10 €

1826 Tables gigognes 30 € 50 € 20 €

1827 Lot de 4 cuivres anciens 60 € 80 € 40 €

1828 Moulin à grains en chêne 18ème (Ht.110 x 200 x 90cm) 80 € 120 € 80 €

1829 Psyché à poser en acajou 40 € 60 € 20 €

1830 Portemanteau perroquet en hêtre 40 € 60 € 20 €

1831 Table de style louis XV en chêne (Ht.75 x 75 x 75cm) 30 € 50 € 20 €

1832 Fauteuil et son pose-pied de style Louis XV (des années 30) 80 € 120 € 60 €

1833 Console basse (Ht.60 x 70 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

1834 Bibliothèque, Inde XXème (ht 198 x 180 x 26cm) 80 € 100 € 50 €

1835 Bureau plat de style renaissance à 2 caissons en chêne sculpté (Ht.80 x 135 x 
85cm)

160 € 240 € 100 €

1836 Gramophone enfant en fonte, imitation bois (Ht.50 x 34 x 24cm) + caisse de 
transport d’origine + 14 disques

200 € 300 € 200 €

1837 Dresse 18ème à 2 portes en chêne (un manque au dos) (Ht 116 x 118 x 44cm) 60 € 80 € 30 €

1838 Fauteuil de style régence 30 € 50 € 30 €

1839 3 tables gigognes bretonnes 40 € 60 € 10 €

1840 Chevet à rabats 40 € 60 € 10 €

1841 Lot d’étains 40 € 60 € 20 €

1842 Fauteuil de style Louis XIII, tissu jaune 60 € 80 € 40 €

1843 Encoignure en chêne (Ht 125 x 80 x 45cm) 60 € 80 € 50 €

1844 Bureau pliant «Magic Box» 200 € 260 € 200 €

1845 Siège de dentiste itinérant XIXème (Ht:100cm) 400 € 500 € 300 €

1846 Petit coffre (Ht.42 x 62 x 34cm) 60 € 80 € 40 €

1847 Paire de meubles en chêne à 1 porte (ou confiturier) Ht 90 x 65 x 45cm 180 € 240 € 160 €

1848 Table de salon, carreaux type Delft 30 € 50 € 10 €

1849 Canapé de style en hêtre sculpé, recouvrement usagé 10 € 20 € 10 €

1850 Tambour (Ht 57cm) 20 € 30 € 10 €

1851 Paire de bergères de style Louis XV en hêtre sculpté à recouvrir 10 € 20 € 10 €

1852 Table ancienne (Ht.70 x 60 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

1854 Meuble colonne vitré (Ht 156 x 38 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

1855 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis Xv peints et cannés 160 € 240 € 160 €

1856 Balancelle de style Thonet + portemanteau à 3 crochets 40 € 60 € 20 €

1857 Série de 4 chaises de montagne 80 € 120 € 50 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1858 Paire de fauteuils 19ème 20 € 30 € 10 €

1859 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints tissus Sanderson coquelicots neuf 300 € 400 € 300 €

1860 Série de 14 chaises hollandaises peintes 400 € 600 € 300 €

1861 Canapé Charles X, recouvrement moderne 100 € 140 € 100 €

1862 Miroir en bois doré , dessus vasque (65 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

1863 Lot de miroirs et autre 20 € 30 € 10 €

1864 Secrétaire à abattant en chêne ancien (Ht 90 x 60 x 35cm) 30 € 40 € 20 €

1865 Table d’appoint 18ème à pieds tournés (HT.70 x 65 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1866 Table à rabats 40 € 60 € 30 €

1867 Lot de 3 valises 30 € 50 € 10 €

1868 Bureau de pente (Ht 100 x 110 x 50cm) en merisier poli marqueté 160 € 240 € 100 €

1869 Deux-corps vitré peint (Ht 185 x 115 x 50cm) + 2 chaises 100 € 160 € 80 €

1870 Table marquetée 60 € 80 € 10 €

1872 Cadre doré (mesures intérieures 63 x 51cm) 60 € 80 € 50 €

1873 Régulateur à deux poids en état de fonctionnement (Ht 140cm) 100 € 160 € 100 €

1874 Canapé 50 € 60 € 30 €

1875 Petit meuble de style Louis XVI en bois marqueté 200 € 300 € 140 €

1876 Coffre d’aisance en fruitier 40 € 60 € 20 €

1877 Banquette-coffre (Ht 40 x 100 x 45cm) 60 € 80 € 50 €

1878 Commode Louis XVI en noyer sculpté (Ht 95 x 120 x 55cm) 400 € 600 € 400 €

1879 Meuble en chêne 60 € 80 € 10 €

1880 Horloge murale oeil de boeuf (diam.38cm) 50 € 70 € 50 €

1881 Lot de 3 plafonniers en verre (Ø 40cm) 160 € 240 € 140 €

1882 Miroir art déco (76 x 42cm) 60 € 80 € 40 €

1883 Dresse en chêne sculpté 100 € 160 € 100 €

1884 Cruche à lait en cuivre (Ht 50cm) 140 € 200 € 140 €

1885 Paire de fauteuils de style Louis XVI en hêtre teinté 40 € 60 € 20 €

1886 Chevet à rabats 60 € 80 € 30 €

1887 Petite table Louis XV (Ht.60 x 40 x 35cm) 60 € 80 € 50 €

1888 Tête de sanglier 60 € 80 € 40 €

1889 Radio SBR des années 30, à restaurer 40 € 60 € 20 €

1890 Paire de chevets 1/2 lune par Fernand Chambon (Hôtel métropole) 40 € 60 € 40 €

1891 Chevet en chêne 40 € 60 € 30 €

1892 Bibliothèque anglaise ouverte en acajou (HT.100 x 122 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

1894 Marche pied de bibliothèque en orme 19ème (Ht 35cm Lg.45cm) 40 € 60 € 20 €

1895 Petite armoire murale (Ht.62 x 44 x 14cm) 30 € 50 € 10 €

1896 Coffre en chêne massif (67x98x43cm) 60 € 80 € 50 €

1897 3 coffrets 30 € 50 € 10 €

1898 Bibliothèque tournante en acajou (Ht 85 x 45 x 45cm) 80 € 120 € 70 €

1899 2 fauteuils + 4 chaises de style Louis XVIII 100 € 140 € 100 €

1901 Transat + repose-pieds 40 € 60 € 10 €

1902 Garniture en bois sculpté (70 x 70 x 24cm) 40 € 60 € 10 €

1903 Table ronde à allonges en merisier poli (diam.122, Ht.73cm) + 2 allonges 100 € 160 € 100 €

1904 Lot de 3 cruches en cuivres 60 € 80 € 40 €

1905 Série de 4 portes en chêne sculpté (72 x 60cm) 60 € 80 € 20 €

1906 Dresse en chêne 2 portes, 2 tiroirs (Ht.115 x 170 x 55cm) 160 € 240 € 140 €

1907 Sellette en chêne sculpté 60 € 80 € 60 €

1908 Vitrine en vitrail (Ht.86 x 40 x 46cm) 20 € 30 € 10 €

1909 Table drop leaf, Angleterre, 19ème (Ht:60x60x25cm) 120 € 160 € 120 €
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1910 4 dessertes, montants en laiton et dessus onyx et marbres (60 x 30 x 30cm) 160 € 200 € 160 €

1911 Panneau sculpté (48 x 43cm) voilé 60 € 80 € 30 €

1912 Coffre recouvert de cuivre repoussé (30x44x30cm) 60 € 80 € 40 €

1913 Table en chêne (240 x 80cm) 120 € 140 € 100 €

1914 6 chaises en chêne 40 € 60 € 30 €

1915 Lingère en acajou (pas de fonds) Ht 140 x 100 x 48cm 60 € 80 € 30 €

1916 Lot de 4 petits meubles de maîtrise 80 € 120 € 50 €

1917 Tabouret de piano 40 € 60 € 30 €

1918 Table d’appoint Louis XVI, dessus marbre blanc cassé (Ht 62cm, Ø 75cm) 60 € 80 € 50 €

1919 Lampadaire ancien en fer forgé (HT.180cm) 30 € 50 € 10 €

1921 Chaise escabelle en chêne 60 € 80 € 20 €

1922 Table sculptée style Louis XV (77 x 85 x 50cm) 500 € 600 € 400 €

1923 Vitrine mural en chêne (Ht: 70x65cm) 100 € 160 € 100 €

1924 Secrétaire 40 € 60 € 20 €

1925 Dresse en acajou 100 € 160 € 100 €

1926 Table 60 € 80 € 40 €

1927 Lot de 9 encadrements divers 80 € 120 € 60 €

1928 Sellette de style Louis XVI (Ht.80cm) 60 € 80 € 40 €

1929 Miroir sculpté de style Louis XV (75 x 53cm) 100 € 160 € 80 €

1930 Console en acajou à col de cygnes 100 € 160 € 100 €

1931 Tables gigognes 20 € 30 € 10 €

1932 Cabriolet recouvert de tapisserie 80 € 120 € 50 €

1933 Table à couture d’époque Charles X 140 € 200 € 140 €

1934 Table de bridge en chêne (75x55x55cm) 80 € 120 € 10 €

1935 Chaise en bois sculpté 60 € 80 € 40 €

1936 Horloge murale oeil de boeuf 60 € 80 € 40 €

1937 Paire de clubs 60 € 80 € 60 €

1938 Sellette à trois plateaux, époque Napoléon III (80x40x30cm) 300 € 400 € 200 €

1939 Hallogène pliant en laiton des années 70 80 € 120 € 50 €

1940 Guéridon art déco en noyer 20 € 30 € 10 €

1941 Table à allonges en acajou 8 pieds fuseaux (HT.72 x 140 x 90cm fermée) + 4 
allonges

120 € 160 € 100 €

1942 6 chaises cannées Louis XV aspect merisier 20 € 30 € 10 €

1943 Dame de cour en papier mâché et résine (Ht:93cm) 60 € 80 € 50 €

1944 Lampadaire d’extérieur (Ht.71cm) 20 € 40 € 10 €

1946 Miroir en chêne (Ht 119 x 55cm) 20 € 30 € 10 €

1947 Table d’appoint pied central en acajou, dessus ouvrant 80 € 100 € 50 €

1948 Miroir peint (105 x 90cm) 30 € 50 € 10 €

1949 Lit historique 300 € 400 € 300 €

1950 Table-console en chêne, dessus ouvrant (Ht 70 x 100 x 48cm) 60 € 80 € 10 €

1951 Chevet en chêne campagnard (Ht.70 x 35 x 35cm) 60 € 80 € 50 €

1952 Tabouret de piano ancien (très bon état) 40 € 60 € 20 €

1954 Guéridon empire peint, dessus marbre (Ht.73cm Ø 80cm) 300 € 400 € 240 €

1955 Table Napoléon III à 2 plateaux en faïence (Ht:90x60x40cm) 200 € 300 € 150 €

1956 Série de 5 chaises Charles X en acajou et filets clairs 160 € 240 € 120 €

1958 Table à rabats en érable moucheté (Ht 72 x 70 x 60cm) 40 € 60 € 20 €

1959 Tête de cerf en résine peinte (Ht: 90cm) 80 € 120 € 50 €

1960 Jeu de croquet ancien 60 € 80 € 10 €

1961 Céramique émaillée signée «Oiseau» (20 x 38cm) 40 € 60 € 20 €
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1962 Fauteuil en chêne sculpté 60 € 80 € 10 €

1963 Salle à manger art déco en chêne (2 meubles + 1 table dont un pied abîmé + 1 
miroir)

160 € 200 € 160 €

1964 6 chaises à chassis en acajou, Angleterre époque Louis XV (Ht.95cm) 260 € 360 € 260 €

1965 2 appliques plafonnier en cristal et laiton, décor fleurs (Ø 48cm et Ø 33cm) 200 € 300 € 200 €

1966 Applique piège en fer (60x35cm) 30 € 50 € 30 €

1967 Fauteuil à haut dossier 60 € 80 € 50 €

1969 Etagère en chêne (Ht 82cm) 20 € 30 € 10 €

1970 Bergère de style Lous XVI peinte à haut dossier (à recouvrir) 80 € 120 € 70 €

1971 Paire de chaises en chêne 20 € 40 € 10 €

1972 Guéridon violon en acajou (Ht.70 x 120 x 90cm) 30 € 50 € 30 €

1973 Table à jeux Charles X, en acajou, pieds griffés 40 € 60 € 30 €

1974 Miroir Louis Philippe (Ht.80 x 60cm) 50 € 70 € 50 €

1975 Miroir en acajou (Ht.90 x 60cm) 50 € 70 € 50 €

1976 Table bistrot 60 € 80 € 40 €

1977 Paire de portes 17ème en chêne (Ht.72 x 60cm) 80 € 100 € 70 €

1978 Berceau basculant  en merisier 19ème à col de cygne 80 € 120 € 50 €

1979 Guéridon 80 € 120 € 80 €

1980 Guéridon Napoléon III avec tapisserie (Ht: 70cm; Ø:50cm) 100 € 160 € 100 €

1983 Fauteuil Louis Philippe à recouvrir 60 € 80 € 10 €

1984 Meuble 1 porte en chêne sculpté (Ht.175 x 100 x 45cm) 200 € 300 € 160 €

1985 Pare feu en cuivre (67x75cm) 50 € 70 € 50 €

1986 Valet de chambre 40 € 60 € 10 €

1987 Table d’appoint 60 € 80 € 40 €

1988 Porte essuies 20 € 30 € 10 €

1989 Table à rabats 80 € 120 € 80 €

1990 Table d’appoint ovale à 1 tiroir, dessus marbre (Ht 60 x 52 x 38cm) 60 € 80 € 40 €

1991 Petit meuble Louis Philippe en acajou (92 x 75 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

1992 Commode en chêne de style Louis XVI (80x125x60cm) 200 € 300 € 160 €

1994 Fauteuil de style Louis XVI recouvert de cuir brun 60 € 100 € 40 €

1995 Etagère à 2 tiroirs (Ht 147 x 115 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

1996 Guéridon d’appoint ovale en chêne (Ht.70 x 70 x 55cm) 60 € 80 € 30 €

1998 Fauteuil de style Louis XVI en hêtre 60 € 80 € 10 €

1999 Commode Louis Philippe en acajou poli dessus marbre blanc (Ht.95 x 105 x 
50cm)

60 € 80 € 40 €

2000 Meuble de coin portes grillagées 60 € 80 € 40 €

2001 Paire de bergères de style 50 € 80 € 40 €

2002 Lutrin double face 17ème + bras 80 € 100 € 70 €

2003 Fauteuil de bureau (accident) 40 € 60 € 10 €

2004 Porte téléphone mural 30 € 50 € 10 €

2005 Fauteuil à gueules de lion 60 € 80 € 50 €

2006 Fauteuil en noyer, Espagne XVIIIème (Ht.107cm) 50 € 70 € 50 €

2007 Fauteuil en acajou 19ème 120 € 160 € 120 €

2008 Paire de fauteuils bretons paillés + 2 chaises assorties 80 € 120 € 50 €

2009 Table en noyer 18ème à 1 tiroir (Ht 75 x 105 x 65cm) 160 € 240 € 100 €

2010 Charrue ancienne 80 € 100 € 70 €

2011 Paire de fauteuils de style Louis XIII 40 € 60 € 40 €

2012 Série de 5 chaises à entretoise en chêne 80 € 120 € 50 €

2013 Commode anglaise (Ht 80 x 90 x 50cm) 80 € 120 € 80 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

2014 Bergère de style Louis XVI en bois doré 140 € 200 € 140 €

2015 Fauteuil d’enfant 60 € 80 € 20 €

2016 2 tables gigognes art déco 60 € 80 € 10 €

2017 Fauteuil 19ème en chêne sculpté 60 € 80 € 10 €

2018 Fauteuil de style Louis XVI peint 30 € 40 € 20 €

2019 Crédence sculptée (Ht.90 x 80 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

2020 Table et 4 chaises 60 € 80 € 10 €

2021 Lot de 3 fauteuils de style Louis XV 60 € 80 € 40 €

2022 Paire de fauteuils de style Louis XVI en hêtre, teinté recouverts de cuir brun (1 
plus clair)

140 € 200 € 140 €

2023 Tabouret en faïence cassé (Ht 37cm) 40 € 50 € 20 €

2024 Chauffe eau au gaz ( idéal pour scouts) 80 € 120 € 40 €

2025 Berceau en noyer 80 € 120 € 40 €

2026 Pare feu éventail en laiton 160 € 240 € 160 €

2027 Table de nuit avec marbre (Ht 83cm, long 35cm) 20 € 40 € 20 €

2028 Vitrine d’exposition (183 x 152 x 76cm) 100 € 160 € 80 €

2029 Paire de fauteuils en skaï blanc (usé) 140 € 200 € 140 €

2030 Devanture de cheminée en chêne sculpté 18ème (103 x 130cm) 140 € 200 € 120 €

2031 Fauteuil art déco 60 € 80 € 10 €

2032 Série de 8 chaises de style Louis XIII en chêne, assises et dossiers paillés 60 € 80 € 40 €

2033 Table Thonet (Ht.77 x 100 x 75cm) 60 € 80 € 50 €

2034 Important lot de cadres vintage 50 € 70 € 30 €

2035 4 fauteuils 200 € 300 € 160 €

2036 Meuble en noyer sculpté (Ht.165 x 75 x 500cm) 200 € 300 € 200 €

2037 Commode et chevet Imexcotra (78 x 100 x 37cm) 60 € 80 € 40 €

2038 Meuble vintage à 4 tiroirs (Ht:70x140x50cm) 200 € 300 € 200 €

2039 Chaise sculpté style gothique 40 € 60 € 40 €

2040 Série de 6 chaises de style Louis XIII 60 € 80 € 10 €

2041 Table de salon Vallauris, monture en bronze plateaux pivotants (Ht: 43x73cm) 100 € 160 € 80 €

2042 Lot de 4 chaises en merisier à bandeau (+ 1 chaise à restaurer) 80 € 120 € 60 €

2043 Table en orme teinté (Ht 75 x 110 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

2044 Chambre à coucher art déco 160 € 240 € 160 €

2045 2 tapisseries décoratives signées Alonzo Perez «Scène galante» (ht 160 x 
120cm)

80 € 120 € 50 €

2046 Table ovale à allonges en acajou (Ht 72 x 140 x 115cm) 200 € 300 € 180 €

2047 Fauteuil cabriolet de style Louis XV en hêtre 40 € 60 € 20 €

2048 Lit bateau en noyer sculpté et ciré (Lg 180cm, larg 80cm) + sommier en métal 10 € 20 € 10 €

2049 Table de salon en chêne (Ht 50 x 120 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

2050 Trépied de photographe, vers 1900 (Ht.50 x 150cm) 60 € 80 € 20 €

2051 Fauteuil breton ( avec galette de velours) 50 € 70 € 50 €

2053 Fauteuil de style 40 € 60 € 10 €

2054 Espalier 60 € 80 € 30 €

2055 Encoignure double corps vitrée en chêne (Ht.260 x 140cm) 160 € 240 € 160 €

2056 Série de 6 fauteuils vintage scandinaves 60 € 80 € 50 €

2057 Série de 6 chaises de style en hêtre teinté merisier 80 € 120 € 50 €

2058 Lot de 10 carrelages en terre cuite et une brique de foyer ancienne 100 € 160 € 80 €

2059 Guéridon anglais à allonges (pas d’allonges) (Ht 75cm, Ø 110cm) 40 € 60 € 20 €

2060 Petit guéridon en acajou (diam.70cm) 80 € 120 € 60 €

2061 Rails de spots vintage 60 € 80 € 20 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

2062 Fauteuil et 2 chaises Louis XVI, 18ème, à restaurer 30 € 50 € 10 €

2063 Lot de 25 clubs de golf + sacs et chariots 50 € 80 € 50 €

2065 Etains: Pichet Ath 18ème, 1 bénitier 18ème + 50 pièces diverses 18 et 19ème 100 € 160 € 100 €

2066 Série de 6 chaises modernes, tissus beige et pieds en chêne 140 € 200 € 100 €

2067 Berceau basculant 10 € 20 € 10 €

2068  Collection de chaudrons ancien en bronze + cruche en cuivre ancien, (hauteur 
22cm)

200 € 300 € 200 €

2069 Desserte vintage (Ht 75 x 70 x 45cm) 40 € 60 € 40 €

2070 Commode en acajou 19ème (Ht 97 x 135 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2071 Série de 4 chaises en chêne 18ème 40 € 60 € 30 €

2073 Série de 6 chaises de style Louis XV peintes et autres 80 € 100 € 70 €

2074 Lit Charles X peint (90 x 180cm) 40 € 60 € 40 €

2075 Table d’appoint Serrurier Bovy (Ht 80 x 60 x 40cm) 140 € 200 € 120 €

2077 Vaisselier sculpté (HT.155 x 120  50cm) 60 € 80 € 50 €

2078 Lit de style (170 x 202cm) 30 € 50 € 10 €

2079 Table gate-leg en chêne 18ème 80 € 120 € 50 €

2080 Deux corps vitré 19ème en chêne (Ht.225 x 100 x 42cm, manque 1 carreau) 300 € 400 € 300 €

2081 Table vintage pied en tubes halênes 40 € 60 € 10 €

2082 Série de 5 chaises modernes 40 € 60 € 10 €

2083 Pied de lampe suédois 40 € 60 € 20 €

2084 Chaise longue 100 € 160 € 100 €

2085 Lampe Tizio par Artemide (ht 115cm, fonctionnelle) 100 € 160 € 50 €

2086 Série de 6 chaises 100 € 160 € 100 €

2087 Porte essuies Louis Philippe 40 € 60 € 30 €

2088 Deux-corps liégeois 18ème en chêne  (Ht 160 x 130 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

2089 Trois appliques en plâtre décoratives (25 x 15cm et 38 x 30cm) 40 € 60 € 30 €

2090 Table anglaise ovale en acajou à 1 allonge (Ht 75 x 210 x 100cm) 30 € 50 € 20 €

2091 Lot de faïences Boch et décalcomanies pour décor 60 € 80 € 10 €

2092 Ensemble de 14 pièces en cuivre 60 € 80 € 40 €

2093 Deux chaudrons en cuivre jaune 60 € 80 € 40 €

2094 Deux corps vitré en acajou (Ht.240 x 130 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

2097 Paire de deux-corps de chasse en chêne sculpté, dessus miroirs (Ht 250 x 140 x 
60cm)

200 € 300 € 180 €

2098 Lot de cuivres 60 € 80 € 40 €

2099 Porte manteau en fer forgé art nouveau (90x75cm) 100 € 160 € 100 €

2100 Paire de fauteuils + 4 chaises de style Louis XVI (1 dossier à restaurer) 200 € 300 € 160 €

2102 Table en bois peinte (76 x 98 x 64 cm) 60 € 80 € 60 €

2103 Lampe en faïence 40 € 60 € 20 €

2104 Table basse vintage à double étages en verre (50x80x40cm) 80 € 120 € 50 €

2105 Etagère moderne (Ht 190 x 60 x 32cm) claire 60 € 80 € 40 €

2106 3 tables gigognes, modèle Janssen  (Ht.80cm) 120 € 140 € 100 €

2107 Evier sur pied en faïence 40 € 50 € 30 €

2110 Deux corps vitré en acajou poli  (Ht.190 x125 x 40cm) 50 € 70 € 50 €

2111 Archelle-étagère murale en chêne 18ème (Ht 170 x 100 x 26cm) 80 € 100 € 70 €

2112 Trumeau (160x117cm) 40 € 60 € 20 €

2113 Petit semainier moderne en acajou (Ht.88 x 44 x 28cm) 60 € 80 € 30 €

2114 Deux corps vitré 18ème, tiroirs dans le bas (HT.200 x 140 x 60cm) 400 € 500 € 300 €

2115 Paravent à 3 vantaux en acajou à décor de scènes de chasse 40 € 60 € 30 €

2116 Horloge design avec poids (ht190x43x28cm) 80 € 90 € 50 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

2117 Deux-corps en frêne, Auvergne 18ème (ne se démonte pas) Ht 220 x 120 x 
60cm

120 € 180 € 120 €

2118 Petit meuble art nouveau (Ht 90 x 55 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

2119 Paire de lits bateau en bois clair (larg 90cm) 60 € 80 € 40 €

2120 3 hallebardes (Ht.220cm) 80 € 120 € 50 €

2122 Pic cierges (Ht:70cm) 80 € 120 € 80 €

2123 Table de nuit 20 € 30 € 10 €

2124 Pique-cierge en cuivre (Ht 88cm) 20 € 30 € 10 €

2125 Presse de notaire en fonte 19ème 40 € 60 € 20 €

2126 6 Barres de tentures (Lg: 170cm) + accessoires 80 € 120 € 50 €

2127 Armoire en chêne double corps (Ht.230 x 140 x 65cm) 160 € 240 € 140 €

2128 Chevet marqueté 60 € 80 € 40 €

2145 Lit de repos en acajou (175 x 70cm) 100 € 140 € 100 €

2200 Encadrement en bois doré (pas de miroir) Ht 160 X 110cm 50 € 70 € 50 €

2201 Miroir en chêne (Ht 122 x 92cm) 50 € 70 € 30 €

2202 Miroir de style Louis XV en noyer sculpté (Ht 105 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

2203 Miroir indien en bois peint ajouré (ht 90 x 80cm) 20 € 30 € 10 €

2204 Miroir en acajou (95 x 42cm) 60 € 80 € 20 €

2205 Pique-cierge en cuivre sur socle en chêne (Ht 170cm) 60 € 80 € 10 €

2206 Miroir en acajou, ancien (Ht 105 x 70cm) 30 € 40 € 30 €

2207 Boule de façade sur socle en pierre (ht 85 x 70 x 70cm) 200 € 300 € 160 €

2208 Miroir vintage (76 x 35cm) 40 € 60 € 20 €

2209 Miroir anglais en acajou marqueté (Ht.62 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

2210 Miroir patiné, biseauté 19ème (75 x 62cm) 60 € 80 € 20 €

2212 Table de nuit en pin 10 € 20 € 10 €

2214 Lot de 3 pieds de lampe en métal et bois 10 € 20 € 10 €

2215 Deux malles anciennes 10 € 30 € 10 €

2216 Lit d’enfant en bois peint (60 x 120cm) 20 € 40 € 10 €

2217 Commode à 3 tiroirs de style en marqueterie (80 x 70 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

2218 Banquette Louis XV en noyer 50 € 100 € 50 €

2219 Table à allonge en chêne (75 x 155 x 125cm) + 10 allonges 180 € 240 € 160 €

2220 Ensemble de 2 fauteuils + 12 chaises de style 300 € 400 € 100 €

2221 Grille à jambon de marque Batavo 30 € 40 € 20 €

2223 Trois chaises cannées 10 € 20 € 10 €

2224 Fauteuil de style Louis XIII 40 € 60 € 10 €

2225 Nécessaire de feu ouvert 20 € 30 € 10 €

2226 Deux porte-étendards en acajou sculpté 60 € 80 € 50 €

2227 Croix de cimetière en fer (HT.156cm) 300 € 400 € 200 €

2228 Croix de cimetière en fer (HT.160cm) 300 € 400 € 200 €

2229 Table Henri II à allonges (Ht 75 x 120 x 110cm) 20 € 30 € 20 €

2230 Fer à hosties 50 € 70 € 50 €

2231 Pupitre en pitchpin 80 € 100 € 70 €

2232 Armoire Louis Philippe en merisier XIX 60 € 80 € 10 €

2233 Archelle en chêne sculpté à 5 crochets 40 € 60 € 30 €

2236 Série de 6 chaises de Lorraine en chêne 200 € 300 € 160 €

2237 Canapé et repose-pieds recouvert de velours gris 300 € 400 € 300 €

2238 Ecritoire sur pied en chêne (35 x 65 x 45cm) 60 € 80 € 30 €

2239 Fauteuil de Herve 40 € 60 € 30 €

2240 Miroir de Venise à restaurer (Ht:175x70cm) 100 € 160 € 80 €
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2241 Vaisselier 18ème en chêne (Ht 215 x 135 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

2242 Armoire française en chêne XIXème de style Louis XV 80 € 120 € 10 €

2243 Taque de cheminée en 3 morceaux (Ht.83 x 102cm) 80 € 120 € 50 €

2244 4 cadres décoratifs recto verso (146 x 163cm) 100 € 160 € 60 €

2245 Paire de 2 corps vitrés de style renaissance en chêne sculpté ( Ht.230 x 130 x 
60cm)

200 € 300 € 200 €

2247 Deux-corps (ht 195 x 120 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

2248 Crédence en chêne sculpté (Ht.155 x 125 x 55cm) 70 € 90 € 40 €

2249 Meuble vitré art déco en noyer poli (Ht 172 x 230 x 40cm) 80 € 100 € 70 €

2250 Table ovale en chêne à 6 pieds (130 x 110cm)  avec 10 allonges 160 € 240 € 160 €

2251 Brouette (jouet d’enfant) 40 € 60 € 20 €

2252 Contrebasse (à restaurer) et 2 archets dont un signé Silvestre et Maucotel 100 € 160 € 100 €

2253 Paire d’appliques murales art déco en métal, pas de verres (Ht.70cm, hôtel 
métropole)

20 € 30 € 20 €

2254 Fauteuil relax 20 € 30 € 10 €

2255 Commode 18ème en chêne (Ht 94 x 110 x 52cm) 200 € 300 € 200 €

2256 Malle ancienne en bois peint (45 x 80 x 50cm) 40 € 50 € 10 €

2257 Vaisselier en chêne 18ème (Ht 242 x 188 x 36cm) 80 € 120 € 80 €

2259 Armoire en chêne à 3 portes (Ht 230 x 210 x 65cm) 50 € 70 € 30 €

2260 Deux corps en merisier de style Louis Philippe (Ht.210 x 180 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

2261 Paire de bouts de canapé (Ht 45 x 51 x 40cm) 20 € 30 € 10 €

2262 Dressoir en acajou de style Louis XVI (HT.100 x 195 x 57cm) 300 € 400 € 240 €

2263 Canapé corbeille de style Louis XV, en hêtre naturel, tissus beige 160 € 240 € 120 €

2264 Fauteuil de style Louis XVI 60 € 80 € 50 €

2265 Console en bois doré (Ht 75 x 60 x 30cm) 140 € 200 € 140 €

2267 Miroir doré de style régence (180 x 100cm, accidents) 100 € 160 € 100 €

2268 Paire de table 1/2 lune en chêne (diam.120cm) 60 € 80 € 20 €

2269 Miroir Louis XV ovale (110x50cm) 160 € 200 € 160 €

2270 Candélabre en fer forgé dessus coq (Ht.160cm) 100 € 160 € 100 €

2271 Table basse triangulaire à double plateau (Ht 50cm) 20 € 30 € 10 €

2272 Console en bois et marbre (Ht 90cm) 80 € 120 € 40 €

2273 Armoire en chêne à 3 portes, 1 vitrée (Ht 210 x 210 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

2274 Armoire namuroise 18ème en chêne (ht 270 x 170 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

2275 Panneau en cuir de Cordoue (150 x 60cm) 30 € 50 € 20 €

2276 Landau en osier 60 € 80 € 40 €

2277 Horloge gaine en chêne 80 € 120 € 60 €

2279 Cadre en bois (60 x 80cm) 60 € 80 € 60 €

2282 Garde-robe 18ème en chêne sculpté (260 x 190 x 75cm) 80 € 100 € 70 €

2283 Horloge comtoise 60 € 80 € 40 €

2285 Horloge murale F. Lemaire à Courcelles 60 € 80 € 50 €

2286 Sellette en chêne, dessus carrelage (accident) 10 € 30 € 10 €

2287 Miroir basculant de style Louis XVI (Ht.188 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

2288 Publicité «Golf Club Royal Saint Georges» (huile sur panneau 60 x 92cm) 50 € 70 € 50 €

2289 Bergère recouverte de tapisserie 80 € 120 € 50 €

2290 Petite chaise recouverte de tapisserie 40 € 60 € 20 €

2291 Miroir de style vénitien, couleur argent 20 € 40 € 10 €

2292 Miroir de style vénitien, couleur ambre et argent 20 € 40 € 10 €

2293 Armoire des années 50 en merisier foncé à 4 portes (Ht 190 x 320 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

2294 Bureau de dame en marqueterie de style régence avec dessus en verre, vers 
1800. (Dimensions 76 x 80 x 48cm)

400 € 600 € 400 €
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2295 Dresse d’appui galbée vers 1900 en marqueterie de fleurs, dessus marbre (Ht 
115 x 85 x 40cm)

430 € 550 € 430 €

2296 Grilles en fer forgé 19ème à 2 vantaux (Ht 245 x Long 305cm) 500 € 700 € 500 €

2297 Cuisinière à gaz de marque Viking Professional 4 000 € 6 000 € 4 000 €

2298 Plaque de cheminée en fonte aux armes des Rossius d’Humain (113x132 cm) 300 € 400 € 300 €

2299 Lot de 6 bacs comprenant 12 sapins en plastique 60 € 800 € 500 €

2300 Chassis en fer forgé (Ht.70 x 133cm) 80 € 120 € 50 €

2301 2 chaises en chêne liégeoise 40 € 60 € 10 €

2302 Série de 3 chaises de jardin en fer forgé 19eme 60 € 80 € 40 €

3600 Huile sur toile «Bateaux» signée et datée Adrien Wernaerts 32 (88 x 115cm, 1 
trou)

60 € 80 € 60 €

3603 Huile sur toile «Bouquet de fleurs» signée Yvette Prince (100 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

3604 Huile sur panneau monogrammée EC pour Eric Kengen (220 x 180cm) «Les 
chauves»

1 000 € 1 500 € 1 000 €

3605 10 sérigraphies Andy Warhol « Marilyn, sunday édition» (91 x 91cm) 3 600 € 4 600 € 3 600 €

3606 Huile sur toile, importante peinture signée A.Baur « Marche militaire sortant 
du château» (130 x 300cm)

6 000 € 8 000 € 5 000 €

3607 Huile sur toile «Paysage» signée P.Schouten (85 x 115cm) 120 € 180 € 120 €

3608 Huile sur toile signée Knaepen « Paysage « (70 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

3609 Obiit armorié (130 x 130cm) 60 € 80 € 50 €

3610 Huile sur toile « Intérieur aux bouquets et au chat» (160x200cm) 4 000 € 6 000 € 3 500 €

3612 Huile sur toile signée A. Holda «Paysage minier avec mineur et femmes» (95 x 
135cm)

100 € 160 € 100 €

3613 Huile sur toile signée Simonin « Nature morte aux fruits» (80 x 100cm) 200 € 300 € 200 €

3614 Huile sur toile signée Simonin « Nature morte aux pommes» (80 x 100cm) 200 € 300 € 200 €

3615 Huile sur toile signée Raphaël Dubois « Basse cour» (70 x 90cm) 500 € 700 € 400 €

3616 Technique mixte signée Folon «Epreuve d’Essai Couleurs» datée 1972 dédica-
cée à Arlette et Jacques Marquet (120 x 240cm)

2 000 € 4 000 € 6 000 €

3617 Huile sur toile signée Masion Louis « Pêcheur sur sa barque» (80 x 115cm) 50 € 60 € 10 €

3620 Huile sur panneau signée J.Tillier signé et daté (200 x 120cm) 100 € 160 € 100 €

3621 Tryptique « Scène animée», huile sur toile 19ème (125 x 180cm) 600 € 800 € 600 €

3622 Grand pastel signé et situé à Paris «Scène de cour 17ème-18ème» (Ht 57cm, 
Long 86cm)

140 € 200 € 140 €

3623 Huile sur toile signée A.Vians « Elégante» 500 € 700 € 500 €

3624 Huile sur toile «Paysage» signé R.De.Buck (90x90cm), une restauration 100 € 200 € 80 €

3625 Huile sur toile «Scène campagnarde» (70 x 95cm) 80 € 120 € 70 €

3626 Huile sur panneau signée Lonbardo «Nature morte aux poissons» Bruxelles 
1960 (60 x 120cm)

100 € 160 € 100 €

3627 Huile sur toile «Vue de Venise» (72 x 115cm) 200 € 260 € 200 €

3628 Huile sur toile signée Taty René (70 x 100cm) 200 € 300 € 100 €

3629 Huile sur toile «Nature morte» signée G.Van Bol (100x80cm) 400 € 600 € 360 €

3630 Huile sur toile signée «Vue de campagne» (69 x 79cm) 60 € 80 € 50 €

3631 Huile sur panneau signée Tillier «Paysage industriel» (80 x 120cm) 60 € 80 € 10 €

3632 Huile sur toile signée Teunink Walter (80 x 100cm) 200 € 300 € 100 €

3633 Huile sur toile « Mère et enfant» (80 x 100cm) 160 € 240 € 160 €

3635 Lot de 2 encadrements en bois peint 40 € 60 € 10 €

3636 Paire d’encadrements en bois stuqué, anciens (intérieurs 46 x 38.5cm) 200 € 300 € 200 €

3640 Encadrement empire doré ( intérieur 55 x 42cm) 60 € 80 € 40 €

3641 Encadrement ( Intérieur 64 x 48cm) 60 € 80 € 30 €

3642 Cadre doré (mesures intérieures 72x58cm) 60 € 80 € 40 €

3643 Huile sur panneau orientaliste signée J. Bisschops «Enfants nomades» (88 x 
60cm)

300 € 400 € 300 €
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3644 Cadre ovale doré (mesures intérieures 75x63cm) 80 € 120 € 60 €

3645 Lot de 2 encadrements en bois sculpté (90 x 57cm et 71 x 51cm) 20 € 30 € 10 €

3646 Encadrement doré (dimensions intérieures : 72x57,5cm) 60 € 80 € 60 €

3647 Cadre doré (mesures intérieures 85 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

3648 Encadrement doré 19ème (intérieur 100 x 78cm) 80 € 120 € 80 €

3649 Encadrement doré (Intérieur 81 x 61cm) 80 € 120 € 50 €

3650 Encadrement doré (Intérieur 96 x 76cm) 80 € 120 € 50 €

3651 Lot de 2 encadrements dorés (90x70cm et 84x68cm) (A restaurer) 60 € 80 € 40 €

3653 2 cadres dorés formant une paire 19ème (ext 114 x154 cm ; int 83x122cm) 300 € 400 € 200 €

3656 Encadrement doré (mesure intérieur 60 x 81cm) 40 € 60 € 40 €

3658 Encadrement ancien (intérieur 102,5 x 69,5cm) 100 € 160 € 100 €

3659 Encadrement doré sculpté (55 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

3660 Encadrement doré 19ème (mesures intérieures 35 x 43cm) à restaurer 60 € 80 € 50 €

3661 Encadrement doré sculpté (66 x 82cm) 30 € 50 € 10 €

3662 Encadrement ovale doré (mesures intérieures 65 x 53cm) accidents 80 € 120 € 50 €

3663 Lot de 2 encadrements dorés sculptés (82 x 106cm et 83 x 99cm) 50 € 70 € 10 €

3664 Aquarelle signée Frans Mortelmans «Bouquet de fleurs» (70 x 100cm) 1 200 € 1 500 € 1 100 €

3665 Huile sur toile signée « Les bateliers» (126 x 200cm) 1 200 € 1 600 € 1 000 €

3666 Encadrement en bois doré (56 x 120cm) 20 € 30 € 10 €

3667 Grand tableau, huile sur toile signée en bas à droite «Nature morte au panier 
de fleurs sur un entablement en pierre» (125 x 90cm)

800 € 1 200 € 800 €

3668 Huile sur toile travail anonyme du 19ème «L’artiste travaillant dans son atelier», 
école française 

1 000 € 1 500 € 1 000 €

3669 Grand tableau (pastel sur toile, ou pastel sur papier marouflé sur toile) «Portrait 
de deux jeunes dames nobles au jardin» dans un cadre doré, attribué à Tho-
mas GAINSBOROUGH (Dimensions 124 x 100cm)

400 € 600 € 400 €

3670 Bas-relief en marbre reconstitué (30 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

3671 Paire de portraits de jeunes enfants (huiles sur toile 100 x 55cm) 400 € 600 € 400 €

3673 Huile sur toile, peinture ancienne « Jeune flûtiste» (74 x 90cm) 300 € 400 € 240 €

3674 Huile sur toile ancienne « Portrait biblique» (87 x 77cm) 400 € 600 € 360 €

3675 Huile sur panneau signée R. Colot «Portrait d’homme élégant» (60 x 50cm) 120 € 160 € 80 €

3676 Litho de Corneille «Auvers sur Oise» 1968 16/50 (48 x 54cm) 240 € 360 € 220 €

3677 Peinture signée et datée 1895 « Portrait d’homme» 160 € 240 € 160 €

3678 Peinture 18ème sur toile réentoilée « Paysage champêtre animé» (45 x 63cm) 600 € 800 € 600 €

3679 Huile sur toile réentoilée « Portrait de jeune femme» (40 x 32cm) 300 € 400 € 300 €

3680 Huile sur toile ancienne signée «Portrait d’homme» (80 x 62cm) 120 € 160 € 80 €

3681 Peinture «Scène de bataille» 1846 signée Dominique Pédugi (Dominicus Pe-
duzzi) 60 x 100cm

800 € 1 200 € 800 €

3682 Huile sur toile signée Paul Hagemans «Portrait de jeune dame» (petits 
manques)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

3683 Huile sur panne signée L.V. P Driessche (60 x 80cm) 120 € 180 € 100 €

3684 Huile sur toile signée Albert Jaboneaux « Le golfe de Venise» ( 58 x 88cm) 80 € 120 € 80 €

3685 Huile sur toile signée Pierre Verbeke « Marine « (80 x 100cm) 160 € 240 € 160 €

3686 Huile sur toile  signée R.Clarot « Bateaux» (89 x 128cm) 360 € 400 € 300 €

3687 Huile sur toile signée Louis Verboekhoven « Les pêcheurs côtiers» 45 x 65cm, 
petits dégâts)

80 € 120 € 80 €

3688 Huile sur toile «Scène hivernale» (37x28cm) 120 € 140 € 80 €

3689 Huile sur toile signée P.Heizemans (80 x 120 ) 300 € 400 € 200 €

3690 Huile sur toile signée Dekker Henk 31 (50 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

3691 Huile sur toile signée Luc Kaisin « Bateaux au port « (83 x 63cm, petits trous 100 € 160 € 100 €
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3692 Huile sur toile signée Jean Gouweloos «Paysage avec vaches et barque» (75 x 
105cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

3693 Huile sur panneau «Bouquet de fleurs sur un entablement» avec un escargot 
et papillons, signé Robert Detrixhe (80x60cm)

400 € 600 € 400 €

3694 Huile sur panneau XXème « Fleurs» (25 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

3695 Huile sur panneaux «Bouquet de fleurs sur un entablement» avec papillons et 
un escargot, signée Robert Detrixhe (60x50cm)

300 € 400 € 300 €

3696 Huile sur panneau «Pot de fleurs» (45 x 35cm) 80 € 120 € 60 €

3697 Lot de 2 encadrements dorés sculptés (25 x 33cm et 28 x 24cm) 100 € 160 € 50 €

3698 Paire d’huiles sur panneau ovales «Fleurs» (50 x 40cm) 300 € 400 € 300 €

3699 Huile sur toile 17ème «Guirlande de fleurs» (90 x 72cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

3700 Huile sur toile signée A.Grimberg «Nature morte aux fleurs» (92 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

3701 Huile sur panneau «Bouquet de fleurs sur un entablement» 140 € 200 € 80 €

3702 Huile sur toile signée Taf Wallet «Roses» (60 x 35cm) 100 € 160 € 100 €

3703 Huile sur panneau «Fleurs» façon 17ème (50 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

3705 Grisaille 18ème  (87 x 79cm) 1 600 € 2 000 € 1 600 €

3706 Monochrome jaune/vert sur papier signé Marthe Wery (64 x 51cm) 600 € 800 € 500 €

3707 Monochrome anthracite sur papier signé Marthe Wery (64 x 51cm) 600 € 800 € 500 €

3708 Monochrome sable sur papier signé Marthe Wery (64 x 51cm) 600 € 800 € 500 €

3709 Monochrome blanc sur papier signé Marthe Wery (64 x 51cm) 600 € 800 € 500 €

3710 Monochrome gris sur papier signé Marthe Wery (64 x 51cm) 600 € 800 € 500 €

3712 Tableau 19ème « Jeune femme au panier de fleurs» signé et daté 1848  (90 x 
70cm)

500 € 600 € 500 €

3713 Huile sur panneau «Portrait de Général français» (55x45cm) 600 € 800 € 500 €

3714 Peinture du 15ème, cercle de Del Cano Martin (huile sur panneau 140 x 92cm) 
«La mort d’un Saint moine» encadrement de style gothique, provient d’un 
retable, école de Saragosse (Espagne)

8 000 € 12 000 € 5 000 €

3715 Huile sur toile signée A. Fridena «Paysage lacustre» (135 x 160cm) 2 400 € 2 800 € 2 400 €

3716 Paire de portraits signés A.Cittadini 1871, école italienne (75 x 60cm) 800 € 1 200 € 700 €

3717 Huile sur toile signée Ch.Soubre « Trophée de chasse avec jeune garçon et son 
chien» (165 x 125cm)

600 € 800 € 500 €

3719 Huile sur toile signée H. Cauchois «Nature morte aux fruits» (47 x 65cm) 600 € 800 € 600 €

3723 Portrait de dame 19ème (80 x 65cm) 50 € 100 € 50 €

3724 Huile sur toile «Portrait d’homme» 19ème (80 x 62cm) 200 € 300 € 140 €

3725 Huile sur toile «Portrait d’homme», signée (80x60cm) 300 € 400 € 300 €

3726 Miroir Louis XV à parcloses (140x50cm) 400 € 600 € 400 €

3727 Huile sur toile signée Irène Barsin « Portrait « (80 x 100cm) 300 € 400 € 280 €

3728 Huile sur toile signée Georges Lemmers « portrait de Joseph Beernaert « gou-
verneur du Congo Kasaï 1930 (100 x 75cm)

400 € 600 € 400 €

3729 Huile sur toile «Portrait» (82 x 64cm) 800 € 1 200 € 750 €

3730 Huile sur toile «Portrait du fils de Marie-Thérèse» (90 x 70cm) 2 000 € 2 600 € 1 800 €

3731 Huile sur toile «Paire de portrait» (85x60 cm) 200 € 300 € 100 €

3732 Huile sur toile «Portrait de jeune couple à la belle époque» (75x75cm) 400 € 600 € 300 €

3733 Huile sur toile «Portrait de dame fin 19ème» (60x48cm) 80 € 120 € 60 €

3734 Huile sur toile «Portrait de dame 18ème» (55x43cm) 300 € 400 € 300 €

3735 Huile sur toile 18ème romantique «Jeune couple au parc» (74x59cm) 400 € 600 € 360 €

3736 Huile sur toile « Portrait d’élégante au jardin», signée P. Paulus (pour pierre 
Paulus) daté 1911 (50x40cm)

2 600 € 3 600 € 2 400 €

3737 Huile sur toile signée Herman Courtens « L’éplucheuse au travail « (70 x 58cm) 300 € 400 € 240 €

3738 Peinture 19ème « Mère et ses 3 enfants» (65 x 50cm) 160 € 200 € 150 €

3739 Huile sur toile signée Holz « Portrait de chat» (60 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

3740 Huile sur toile « Jeune homme et sa soeur « (90 x 73cm) 1 200 € 1 400 € 1 200 €
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3741 Huile sur toile «Adoration des Rois Mages» (80 x 65cm) 550 € 750 € 550 €

3742 Huile sur toile « Grand mère et ses petits enfants» cachet Ottoz éléve de Belot  
(92 x 73cm)

300 € 400 € 240 €

3743 Huile sur toile signée «Portrait de dame 19ème» (68 x 57cm) 100 € 160 € 100 €

3744 Huile sur toile  17ème « Scène de bataille» (80 x 160cm) 1 500 € 2 000 € 1 200 €

3745 Huile sur toile marouflée sur toile monogrammée D.T (120 x 104cm) 1 200 € 1 800 € 1 000 €

3746 Huile sur panneau signée Paul Schouten « Chien et renard « (70 x 100cm) 160 € 240 € 100 €

3747 Huile sur toile école belge du 19ème «Paysage avec chien jouant avec une 
vache» (74 x 89cm)

600 € 800 € 600 €

3748 Huile sur toile de sujet religieux “Abraham et les trois anges” début 19ème (80 
x 112cm)

600 € 800 € 600 €

3749 Huile sur toile signée H. Nossent «Paysage de montagne avec lac» (75 x 95cm) 300 € 400 € 280 €

3750 Huile sur toile 19ème « Vue d’un lac» (78 x 98cm) 200 € 300 € 160 €

3751 Huile sur toile, peinture réentoilée « Vue d’un port la nuit» (50 x 57cm, an-
ciennes restaurations)

200 € 300 € 160 €

3752 Important tableau ancien (huile sur toile) de sujet mythologique “Camille et le 
maître d’école de Falerii” travail du 18ème siècle (148 x 198cm)

4 000 € 6 000 € 4 000 €

3753 Huile sur toile, Paysage italien animé “Sujet Romantique d’une ruine à côté de 
la Mer”, Signée en bas à droite, dans son cadre en stuc doré (60 x 80 cm)

800 € 1 200 € 800 €

3754 Paire de portraits armoriés 17ème (huiles sur toile 86 x 70cm) 5 500 € 6 000 € 5 500 €

3755 Huile sur toile 18ème «Paysage champêtre» (toile trouée) 60 x 80cm 600 € 900 € 550 €

3756 Huile sur toile par Poelinck «Portrait du Baron Willem de Feltz, membre des 
Etats généraux de Hollande» (80 x 65cm)

2 400 € 3 000 € 2 400 €

3757 Paire de tableaux (28 x 36cm) 1 700 € 2 000 € 1 700 €

3758 Micro-mosaïque «Jacques II, fils de Charles I d’Angleterre» Italie 19ème 
(20x19cm)

1 000 € 1 500 € 800 €

3759 Huile sur toile ancienne «Nature morte aux fruits» (60 x 80cm) 300 € 400 € 280 €

3760 Huile sur panneau «La visite du bijoutier», scène d’intérieure signée Feste 1899 
(56 x 45cm)

500 € 600 € 500 €

3761 Huile sur panneau «Paysage hivernal animé» (47 x 43cm) 400 € 600 € 340 €

3762 Huile sur toile, fin 16ème, entourage de Maerten de Vos «Jonas et la baleine» 
(60 x 78cm)

1 500 € 2 000 € 1 200 €

3763 Huile sur toile avec armoiries « Ferme de l’abbaye de Vlierbeek» (80 x 67cm) 200 € 400 € 180 €

3764 Peinture signée Jean Debattice datée 1967 «Les vestales» 600 € 800 € 500 €

3765 Huile sur toile ancienne « Femme au déjeuner» (42 x 34cm) 400 € 600 € 360 €

3766 Huile sur toile signée Lucien Franck « Paysage « (95 x 139cm) 1 000 € 1 500 € 800 €

3767 Huile sur toile, scène de taverne flamand “homme à la pipe” Quiringh Gerritsz 
VAN BREKELENKAM (1622-1668), non signée, voir document ancien au dos. (46 
x 35,5 cm)

200 € 300 € 200 €

3768 Petit trumeau 18ème en bois doré, scène champêtre animée (155 x 80cm) 600 € 800 € 600 €

3769 Huile sur toile «Sainte Cécile» (160 x 115cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

3770 Petit trumeau en bois doré 18ème (Ht 155 x 80cm) 600 € 800 € 500 €

3771 Huile sur toile attribuée à Christiaan Van Pol 1752-1815 «Nature morte aux 
fleurs» (62 x 79cm)

300 € 400 € 300 €

3772 Huile sur toile fin 17ème/début 18ème «Anges pleurant avec tête de mort», 
école de Rubens (Ht 71.5 x 90cm)

1 300 € 1 400 € 1 100 €

3773 Huile sur cuivre ancienne «Vierge à l’enfant « (28 x 24cm) 600 € 800 € 600 €

3774 Huile sur panneau avec jeune musicienne à la mandoline, travail romantique 
du 19ème (25 x 32cm)

500 € 600 € 500 €

3775 Huile sur toile «Scène de chasse» signée DHAYER (70x88cm) 200 € 300 € 100 €

3776 Huile sur toile «Berger et son troupeau» signée Henry SCHOUTEN (70x100cm) 500 € 700 € 500 €

3777 Tableau ancien (Huile sur toile) “L’alchemiste” attribué à Balthazar Van Den 
Bossche (1681-1715), (62 x 78cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €
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3778 Huile sur panneau signée Pierre Abatucci 1871-1942 « Le grand cumulus» ou « 
Travail aux champs» (80 x 110cm)

400 € 600 € 300 €

3779 Huile sur toile «Eglise» (65 x 80cm) 120 € 160 € 100 €

3780 Paire d’aquarelles «Paysages boisés» (32 x 50cm) 200 € 300 € 180 €

3781 Huile sur toile signée Joseph François «Paysage animé d’un paysan et de sa 
carriole» (80 x 120cm)

500 € 700 € 500 €

3782 Huile sur toile «Ancêtre» signée M.Demey 1876 ( 97 x 78cm ) 240 € 300 € 200 €

3783 Huile sur toile signée Franz Rögels 1881 « Jeune femme au voile blanc» (48 x 
34cm)

300 € 400 € 240 €

3784 Paire d’huiles sur toile «Marines» signées (50 x 75cm) 700 € 900 € 700 €

3785 Huile sur toile signée André Lynen 1946 «La digue rompue» (90 x 125cm) 300 € 400 € 300 €

3786 Huile sur toile «Nature morte» (60 x 90cm) 160 € 240 € 160 €

3787 Huile sur toile «Paysage animé» signé L.Van Ove (71x102cm) 500 € 700 € 500 €

3788 Huile sur toile Saverys (63 x 100cm) 1 200 € 1 600 € 1 000 €

3789 Huile sur panneau signée Maude Richard? «Composition moderne» (90 x 
123cm)

80 € 120 € 50 €

3790 Dessin signé Alfred Martin « Nu» (64 x 50cm) 300 € 400 € 220 €

3791 Huile sur toile signée Marie Terlamen «Nu assis» (100 x 65cm) 160 € 240 € 160 €

3792 Huile sur toile signée Van Mierlo « Après midi août à Kessel Loo» (80 x 100cm) 500 € 700 € 500 €

3793 Huile sur panneau signée Javaux Ginette « Mineurs» (104 x 116cm) 100 € 200 € 20 €

3794 Huile sur toile signée Dries datée 1953 «Abstrait» (99 x 58cm) 60 € 80 € 10 €

3795 Huile sur toile non signée de Rob Van de Gucht « Afrique assoupie» (125 x 
73cm)

800 € 1 200 € 800 €

3796 Peinture signée P. Bouvry «Scène de personnages» (100 x 90cm) 40 € 60 € 10 €

3797 Huile sur toile signée M.Meuret-Philippot « Parc de Soye» 200 € 300 € 160 €

3798 Huile sur toile signée Herman Van den Berghe « Femme à la lecture» (38 x 
26cm)

300 € 400 € 300 €

3799 Huile sur panneau signée Lebon Charles « Vue de village» (21 x 27cm) 80 € 120 € 50 €

3800 Dessin signé Jules De Bruycker « Eglise St Michiels à Gand « 1927 (57 x 43cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

3801 Huile sur panneau signée Renée Prinz «Pont du Gard» (33 x 42cm) 80 € 120 € 10 €

3802 Huile sur panneau signée De Rakowsky 1935 « Place ensoleillée» 240 € 360 € 200 €

3803 Aquarelle signée Scoriel 1952 «Vue hivernale» (34 x 37cm) 120 € 160 € 100 €

3804 Huile sur panneau «Paysage fluvial» (37 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

3805 Technique mixte sur papier signée Morerod 1911 à Tanger 100 € 160 € 100 €

3806 Huile sur panneau signée Koriau « Paysage hivernal « (44 x 58cm) 100 € 160 € 100 €

3807 Huile sur toile « Plage animée» (50 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

3808 Paire d’huiles sur toile «Paysages animés» signée Vincent Vidal (48 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

3809 Huile sur panneau signée Kenes «Scène de port» (34 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

3810 Huile sur toile signée Ernest Hanotiaux «Auby- sur-Semois» (40 x 50cm) 80 € 120 € 10 €

3811 Huile sur panneau signée Henri Michaux «oeuvre de jeunesse, Paysage» (42 x 
46cm)

120 € 180 € 10 €

3812 Huile sur toile signée Alfred Martin 1927 «Place du Vieux Marché à Namur» (60 
x 80cm)

300 € 400 € 300 €

3813 Crayon mèche signé Marie Howet 1960 «Tombeau du Géant, vallée de la Se-
mois» (50 x 65cm)

200 € 300 € 200 €

3814 Huile sur toile signée A. Dandoy «Quartier du coquelet» (51 x 72cm) 200 € 300 € 10 €

3815 Huile sur toile signée A.Dandoy « Vue de Namur» (30 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

3816 Huile sur toile signée Albert Dandoy 1950 «Vue de Namur depuis la citadelle» 
(42 x 32cm)

300 € 400 € 300 €

3817 Huile sur panneau signée Dandoy 1910 «Scène champêtre» (30 x 39cm) 200 € 300 € 180 €

3818 Huile sur panneau signée Albert Dandoy 1935 « Marché de Furnes» (43 x 32cm) 200 € 260 € 200 €

3819 Huile sur toile signée Marie Terlamen «Nu de dos» (125 x 80cm) 300 € 400 € 200 €
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3820 Huile sur toile signée Albert Dandoy 1953 «Place du marché aux légumes» (60 
x 40cm)

300 € 400 € 300 €

3821 Huile sur toile signée Albert Dandoy 1960 «Place de l’Ange à Namur» (46 x 
38cm)

300 € 400 € 300 €

3822 Huile sur toile A.Dandoy « Marché de l’Ange» (60 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

3823 Huile sur toile signé Paul de Lassence « Village breton» ( 46 x 56cm, une res-
tauration)

120 € 180 € 80 €

3824 Technique mixte « Vue forestière « signée en bas à droite M Genot pour Michel 
Genot (40 x 50cm)

80 € 120 € 40 €

3825 Technique mixte,  Paysage hivernal,  annotée au dos «Houyoux les Avins», non 
signée mais attribuée à Michel Genot (40 x 50cm)

60 € 80 € 30 €

3826 Huile sur panneau signée Albert Dandoy 1955 «Le Confluent» (40 x 70cm) 300 € 400 € 300 €

3827 Technique mixte « Cour de ferme « signée en bas à gauche M Genot pour 
Michel Genot (40 x 50cm)

80 € 100 € 40 €

3828 Technique mixte « Paysage rural « signée en bas à droite M Genot pour Michel 
Genot (40 x 50cm)

80 € 100 € 40 €

3829 Huile sur toile «Scène de débardage» signée par Milo Dardenne (100x80cm) 800 € 1 200 € 700 €

3830 Dessus de porte peint (75 x 75cm) 500 € 600 € 430 €

3831 Pastel signé M.A.J. Hoste ou Marcel Hoste (1912-1977) «Portrait» 160 € 240 € 100 €

3832 Huile sur toile «Bouquet de fleurs» signée Ivan Kraitor, Paris 1937 (55x46cm) 400 € 600 € 300 €

3833 Huile sur toile signée Paul Leduc «Lavandière à Moret sur Loire» (46 x 36cm) 800 € 1 200 € 600 €

3834 Huile sur toile signée « Vue d’une drève « (50 x 35cm) 60 € 80 € 10 €

3835 Huile sur toile marouflée, école hollandaise non signée «Paysage animé à côté 
d’une rivière» (40 x 40cm)

300 € 400 € 300 €

3836 Huile sur toile signée Charles Dehoy 1872-1940 « Paysage avec église» (85 x 
87cm)

300 € 400 € 300 €

3837 Pastel «Rue animée d’une carriole et de piétons» (55 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

3838 Huile sur toile «La Faneuse» signée Vandervoor 1979 (50 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

3839 Aquarelle « Vue de Léopold ville « signée Marthe Molitor (40 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

3840 Huile sur toile signée «Bord de fleuve» (50 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

3841 Huile sur toile ancienne «Paysage animé» (65 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

3842 Peinture signée «Femme dans un intérieur» (100 x 75cm) 40 € 60 € 10 €

3843 Huile sur toile signée Fred De Smet «Composition» (62 x 87cm) 20 € 30 € 10 €

3845 Huile sur toile signée Mary Habsch « Paysage» (120 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

3846 Huile sur toile signée Guilherme Marques (45 x 55cm) 300 € 400 € 250 €

3847 Huile sur toile signée Gaston Haustraete «Paysage avec étang» (46 x 54cm) 160 € 240 € 160 €

3848 Encre et pastel signé Mary Habsch (120 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

3849 Huile sur toile signée Lambrecht Arthur « Intérieur» (75 x 130cm) 80 € 120 € 10 €

3850 Huile sur toile signée «Nature morte aux pommes» (40 x 30cm) 100 € 160 € 50 €

3851 Huile sur toile signée R. Leduc «Bord de canal» (51 x 71cm) 40 € 60 € 20 €

3852 Huile sur carton signée Michiels «Paysage de campagne» (33 x 23cm) 30 € 50 € 10 €

3853 Tableau signé Devos « fruits « (35 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

3854 Huile sur toile attribuée à Eugène Boch «Confiture aux fruits» (38 x 46cm) 300 € 400 € 300 €

3855 Huile sur panneau «Nature morte» 19ème (55 x 72cm) 40 € 60 € 20 €

3856 Huile sur toile étiquette F. DE. BRAEKELEER «Portrait» (40 x 30cm) 300 € 500 € 200 €

3857 Portrait d’homme signé Knaepen (50 x 37cm) 60 € 80 € 50 €

3859 Huile sur toile école hollandaise, monogrammée «Scène hivernale» (44 x 
82cm)

240 € 300 € 240 €

3860 Huile sur toile 19ème « Nature morte, panier de fruits en bord de l’eau» (65 x 
50cm)

600 € 800 € 500 €

3861 Huile sur toile signée «Vue de Venise» 20ème (50 x 70cm) 200 € 300 € 160 €

3862 Huile sur toile signée P.Vervou « Vue d’une place» , étiquette d’exposition uni-
versel à l’arrière (56 x 67cm)

300 € 400 € 240 €
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3863 Huile sur toile signée Marguerite Dielman (1865-1942) «Nature morte» (39 x 
46cm)

200 € 300 € 120 €

3864 Huile sur toile 17ème «Nature morte aux vanneaux» (50 x 65cm) 2 000 € 3 000 € 1 800 €

3865 Huile sur toile signée Joseph Caron «Paysage» (50 x 75cm) 100 € 160 € 60 €

3868 Huile sur panneau signée Keymeulen Emile « Paysage» (37 x 51cm) 120 € 160 € 10 €

3869 HWebreuile sur toile signée A.Weber « Scène de patinage sur glace» (40 x 
50cm)

160 € 240 € 160 €

3870 Huile sur panneau «Fleurs» 19ème (40 x 46cm) 140 € 200 € 140 €

3871 Huile sur toile 18ème « Scène mythologique» cadre en bois sculpté (55 x 45cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

3872 Huile sur panneau signée Bos E.J.» Paysage avec moulin à vent» (27 X 48cm) 100 € 160 € 80 €

3873 Huile sur toile «Vaches dans les prés» signée (73x51cm) 500 € 600 € 500 €

3874 Huile sur toile représentant une scène des vaches: (50 x 74cm) 300 € 400 € 300 €

3875 Huile sur panneau « Marché aux fleurs» signée (24 x 34cm) 80 € 100 € 70 €

3876 Huile sur toile « Lavandière», vieux tickets à l’arrière San Marino 1884 et exposi-
tion cercle artist (28 x 39cm)

400 € 600 € 400 €

3877 Paire de tableaux «Chiens de chasse» signés Henry Schouten (huiles sur toile 
40 x 32cm)

300 € 400 € 300 €

3878 Huile sur toile « Scène d’intérieur « porte la signature de Tony Johannot (32 x 
40cm, anciennes restaurations)

360 € 500 € 350 €

3879 Huile sur toile marine signée Théodore Tscharner 1826-1906 «La mer du Nord» 
(34 x 54cm)

600 € 800 € 600 €

3880 Huile sur panneau 17ème attribuée à Jan Vandermeer « Paysage crépusulaire « 
(32 x 44cm)

400 € 600 € 400 €

3881 Huile sur panneau «Scène d’auberge à la bougie» (50 x 40cm) 200 € 300 € 140 €

3882 Huile sur papier marouflé sur panneau, étiquette F de Braekeleer (27 x 35cm) 100 € 160 € 100 €

3883 Huile sur panneau ancienne «Paysage avec barques et moulin»  (27 x 33cm) 160 € 240 € 140 €

3884 Huile sur toile signée «Paysage lacustre» (40 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

3885 Huile sur toile signée Louis Royon «Voilier au large du Cap Horn» (60 x 90cm) 500 € 700 € 480 €

3886 Huile sur toile «Paysage champêtre animé» 18ème, réentoilée (58x86cm) 500 € 700 € 400 €

3887 Huile sur toile signée Walter karl, école allemande « Bateau au port» (64 x 
94cm)

200 € 300 € 200 €

3888 Huile sur toile «Intérieur d’église» (45 x 35cm) 80 € 120 € 60 €

3889 Huile sur panneau marouflée «Portait de jeune fille»(48 x 40cm) 180 € 280 € 140 €

3890 Huile sur toile signée Félix Gogo «Scène d’intérieur» (75 x 86cm) 100 € 160 € 10 €

3891 Huile sur toile signée Charles Leickert «Barque dans la tempête» (30 x 40cm) 800 € 1 200 € 750 €

3892 Huile sur panneau, école flamande «Scène de village» (46 x 31cm) 80 € 120 € 80 €

3893 Huile sur panneau 19ème « Paysage» (30 x 40cm) 80 € 120 € 10 €

3894 Huile sur toile signée G. Vanaise «Portrait d’homme» (35 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

3895 Huile sur panneau signée au dos Jean Laudy «Chevaux» (31 x 43cm) 120 € 160 € 100 €

3896 Huile sur toile signée Paul Henry Schouten « La laitière « (52 x 72cm) 400 € 600 € 400 €

3897 Huile sur toile marouflée signée Louis Robbe et datée 1875 avec cachet d’ar-
tiste au dos «Paysage animé avec vache» (37 x 48cm)

500 € 600 € 500 €

3898 Huile sur toile signée «Femme au cheval blanc» (33 x 39cm) 300 € 400 € 200 €

3899 Huile sur toile signée Henry Schouten « Chevaux» (59 x 90cm) 400 € 600 € 360 €

3900 Tableau signé Dupré « Vache « (18 x 28cm) 80 € 120 € 80 €

3901 Huile sur panneau «Peinture de coqs» signée PH. Schouten (32x24cm) 100 € 160 € 100 €

3902 Huile sur panneau représentant des poules, signé (12 x 15cm) 60 € 80 € 20 €

3903 Huile sur panneau signée Vandeverdonck François « La famille heureuse» ou 
«Scène de basse cour» authentifié par l’artiste à l’arrière (17 x 24cm)

400 € 600 € 400 €

3904 Huile sur toile «Scène pastorale début 18ème» Ecole flamande (47x38cm) 300 € 400 € 300 €

3905 Huile sur cuivre signée et datée 18ème «Paysage champêtre» (40 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

3906 Huile sur toile signée De Praetere Edmond (70 x 100cm) 600 € 800 € 550 €
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3907 Huile sur toile d’époque 18ème dans l’esprit de Guido Reni «Jeune femme 
pensive» (52 x 42cm)

400 € 600 € 400 €

3908 Huile sur panneau signée « Paysage champêtre animé d’un vacher et de ses 
bêtes» (50 x 60cm)

80 € 120 € 80 €

3909 Huile sur panneau chêne signée et datée 1858 «Paysage champêtre avec mai-
son et pigeonnier» (38 x 44cm) 

160 € 240 € 160 €

3910 Huile sur panneau suiveur de Nicolas Berchem «Paysage pastoral» (38 x 31cm) 800 € 1 200 € 800 €

3911 Peinture signée Braeckeleer Ph. «Scène d’animaux» (27 x 36cm) 60 € 80 € 10 €

3912 Huile sur toile représentant 2 poussins signée (19 x 32cm) 300 € 400 € 200 €

3913 Huile sur toile signée Géo Bernier « Labour» (40 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

3914 Huile sur panneau «Cheval blanc s’abreuvant» signée Henri DE BEUL (en bas à 
gauche), Bruxelles (25x20cm). Encadré de bois stuc doré. Petits manquements 
de stuc dans l’encadrement 

300 € 400 € 200 €

3915 Huile sur toile «Maternité» (75x75cm) 400 € 600 € 300 €

3917 Huile sur toile signée Damien H. « Portrait d’homme» (90 x 75cm) 200 € 300 € 200 €

3918 Huile sur toile travail français  «Scène d’intérieur animée avec dame de quali-
té» (80 x 48cm)

800 € 1 200 € 800 €

3919 Huile sur toile « Portrait d’homme» (61 x 53cm) 300 € 400 € 300 €

3920 Broderie empire (dimensions totales 60 x 43cm) 300 € 400 € 280 €

3921 Huile sur panneau 19ème «Portrait de dame» (34 x 30cm) 60 € 80 € 60 €

3922 Peinture ancienne sur panneau «SCène de personnages» (55 x 77cm) 80 € 120 € 10 €

3923 Huile sur toile signée Jean-Baptiste Achard datée 1720 «Diane se baignant 
avec les nymphes» (49 x 59.5cm)

800 € 1 200 € 800 €

3924 Tableau ancien, huile sur toile, «Suzanne et les vieillards» (65 x 53cm) 600 € 800 € 600 €

3925 Huile sur panneau de chêne 18ème «Portrait ancien d’un Seigneur et de son 
chien» (60 x 40cm)

800 € 1 200 € 800 €

3926 Peinture huile sur toile 19ème «couple assis sur en banc» (60x40cm) 200 € 300 € 100 €

3927 Huile sur toile signée Pierre Paulus « Paysage industriel en bord de Sambre» 
(65 x 80cm)

2 600 € 3 600 € 2 600 €

3928 Gravure sur Lin, représentant Jésus-Christ (50x45cm) 400 € 600 € 300 €

3929 Huile sur panneau « Officier et villageois « signée en bas à gauche (30 x 44cm) 40 € 60 € 40 €

3930 Huile sur toile signée «Christ à la couronne d’épine» 80 € 120 € 50 €

3931 Huile sur toile religieuse «Jeune berger» (42 x 36cm) 200 € 300 € 160 €

3932 Huile sur toile marouflée 17ème «Scène religieuse» (77 x 118cm) 500 € 700 € 500 €

3933 Huile sur toile école espagnole du 18ème «Jésus jouant avec le jeune Saint 
Baptiste» (112 x 82cm)

600 € 800 € 600 €

3934 Huile sur toile avec armoiries « Christ en croix» (100 x 74cm, manques) 240 € 360 € 200 €

3935 Huile sur toile ancienne «Le baptême du Christ» (70 x 92cm) 300 € 400 € 300 €

3936 Huile sur toile 17ème « Personnages» (73 x 66cm) 120 € 160 € 10 €

3937 Huile sur toile signée Mathieu L. «Scène de nativité» (42 x 53cm) 300 € 400 € 300 €

3938 Huile sur toile «Education de la vierge» suivant Rubens, école Flamande 17ème 
(56x75cm)

300 € 400 € 240 €

3939 Huile sur toile 18ème «Vierge à l’enfant» (73 x 55cm) 300 € 400 € 240 €

3940 Huile sur panneau ancienne « Crucifixion» (64 x 50cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

3941 Huile sur toile armoiries de Goethal « Sacré coeur» (103 x 83cm) 140 € 200 € 120 €

3942 Huile sur toile «Vierge» (100 x 65cm) cadre doré 140 € 200 € 80 €

3943 Peinture 17ème « Scène religieuse» (38 x 56cm) 60 € 80 € 10 €

3944 Huile sur toile marouflée «Moine en prière» (28 x 22cm) 160 € 240 € 60 €

3945 Huile sur cuivre, peinture religieuse  (35 x 27cm) 400 € 600 € 400 €

3947 Ancien tableau (huile sur cuivre) de sujet religieux “L’agonie du Christ dans le 
jardin de Gethsémani” travail du 17ème (28 x 36cm)

600 € 800 € 600 €

3948 Paire de peintures sur panneaux avec cadre doré « Fleurs» (17 x 11cm) 80 € 100 € 60 €
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3949 Huile sur panneau signée G.Kruseman 1848 «Paysage animé avec canal» (15,5 
x 20cm)

300 € 400 € 240 €

3950 Huile sur panneau monogrammée «Rue animée en Flandres» (18 x 16cm) 200 € 300 € 160 €

3951 Huile sur panneau «Scène de patinage aux abords d’un château» (16 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

3952 Huile sur panneau signée Charles Leickert « Paysage enneigé» (18 x 20cm) 2 000 € 2 600 € 1 800 €

3953 Huile sur panneau «Paysage animé» dans le goût du XVIIème siècle (20x23cm) 80 € 120 € 60 €

3954 Huile sur toile de Alex Marcette «Dunes» (65 x 80cm) 200 € 300 € 200 €

3955 Huile sur toile «Confidences sur la plage « signée geo Bernier (60x40cm) 300 € 400 € 300 €

3956 Lot de 5 peintures signées Monkowicki Marc 60 € 80 € 10 €

3957 Huile sur panneau attribuée à Alexandre Clarys «Charge de cavalerie» (32 x 
23.5cm)

500 € 700 € 400 €

3958 Huile sur panneau signée Jean-Baptiste Kindermans «Paysage animé au soleil 
couchant» (18.5 x 29cm)

100 € 160 € 100 €

3959 Huile sur panneau, peinture ancienne « Portrait de femme» (27 x 23cm) 80 € 120 € 10 €

3960 Technique mixte «Portrait de vieille femme» monogrammé (24x18cm) 60 € 80 € 60 €

3961 Reproduction encadrée «Jeune femme» 10 € 20 € 10 €

3962 Huile sur panneau signée François Musin « Marine» cachet en cire au dos (21 x 
37cm)

800 € 1 000 € 700 €

3963 Dessin ancien, étiquette au dos (17 x 10cm) 100 € 200 € 80 €

3964 Aquarelle «Soldats français en 1870» (15 x 24cm) 140 € 200 € 140 €

3965 Lot de 3 gravures signées K Peiser (9 x 12, 15 x 10 et 16 x 12cm) 60 € 80 € 50 €

3966 Lot de 4 gravures 17 et 19ème, Abbaye de Lobbes, Anvers et Bruxelles 100 € 160 € 60 €

3967 Huile sur panneau « Jeune fille au panier» (20 x 15cm) 100 € 160 € 100 €

3968 Gravure ancienne « Personnages» (18 x 20cm) 40 € 60 € 10 €

3969 Huile sur toile marouflée sur panneau «Dame à la fenêtre» (17 x 12.5cm) 60 € 80 € 10 €

3970 Gravure couleur «Bataille de l’Alma» 1854 (22 x 28cm) 80 € 120 € 40 €

3971 Technique mixte signée M.L.Baugniet 1929 « Composition abstraite» (20 x 
14cm)

400 € 600 € 400 €

3972 Huile sur panneau « Moutons» (12 x 16cm) 200 € 300 € 160 €

3973 Lot de +/- 35 esquisses et dessins (certains signés par Fr. Smeers) 200 € 300 € 200 €

3974 Dessin au crayon « Jésus devant Pilate « 1949 signé Fernand Poncelet (27 x 
13cm)

200 € 300 € 180 €

3975 Fusain « Portrait d’homme « signée et datée en bas à droite 40 € 60 € 20 €

3976 Dessin ancien, étiquette du dos (15 x 25cm) 200 € 300 € 180 €

3977 Huile sur panneau signée K.Peiser 1952 « Portrait» (26 x 22cm) 300 € 500 € 260 €

3978 Huile sur panneau signée Armand Apol «Paysage hivernal» (22 x 30cm) 200 € 300 € 160 €

3979 Huile sur panneau 17ème « Christ» (40 x 30cm, quelques écaillures) 60 € 80 € 10 €

3980 Huile sur toile marouflée « Portrait d’Architecte» (32 x 24cm) 100 € 160 € 80 €

3981 Huile sur carton double signée Permeke 27 face peinte «Vue de la côte»  (40 x 
50cm)

400 € 600 € 360 €

3982 Lot 4 gravures + 1 photo + 1 dessin 40 € 60 € 10 €

3983 Farde de +/- 74 gravures 40 € 60 € 10 €

3984 Huile sur panneau « Portrait d’homme « (20 x 17cm) 140 € 200 € 100 €

3985 Huile sur panneau, signé G.A. CRAHAY, moitié XXème (12x15cm) 40 € 60 € 40 €

3986 Huile sur panneau «Pot de fleurs» signée A. Drumaux (30 x 20cm) 100 € 160 € 100 €

3987 Huile sur carton «Portrait de chien» monogrammée (16 x 11cm) 60 € 80 € 10 €

3988 Huile sur panneau «Tulipe» (17.5 x 17.5cm) 30 € 50 € 10 €

3989 Huile sur panneau signée Gabriel Deschamp «Vu du Mont Saint-Michel» (14 x 
14cm)

60 € 80 € 40 €

3990 Gravure rehaussée à l’aquarelle représentant le Tock et Le Calao 30 € 50 € 10 €

3991 Aquarelle signée Marie Howet « Paysage» (26 x 35cm) 100 € 160 € 80 €
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3992 Gravure religieuse ancienne (14 x 12cm) 40 € 60 € 10 €

3993 Huile sur panneau signée Jean Baldauf « Paysage» (19 x 31cm) 60 € 80 € 50 €

3994 Technique mixte, traces de signature « Chariot» (15,5 x 10,5cm) 20 € 30 € 10 €

3995 Aquarelle «Paysage» signée Howet Marie (24x33cm) 50 € 60 € 10 €

3996 Lot de 2 huiles sur carton «Paysages» dont 1 signée Amédée Degreef (11.5 x 
22cm et 23 x 28cm)

80 € 120 € 80 €

3997 Peinture « Scène d’intérieur animée» (24 x 26cm) 40 € 60 € 10 €

3998 Huile sur toile signée Vogels « Paysage» (26 x 34cm) 60 € 80 € 10 €

3999 Gouache signée Langaskens « Devant l’âtre (24  x 17cm) 140 € 200 € 100 €

4000 Dessin signé Susskind « Ville» (18 x 25cm) 20 € 30 € 10 €

4001 Cadre «Femme» (34 x 25cm) 40 € 60 € 10 €

4002 Gravure ancienne signée Raffaelli (21 x 26cm) 40 € 60 € 10 €

4003 Huile sur panneau signée Abatucci Pierre «Paysage fluvial» (20 x 26cm) 160 € 240 € 160 €

4004 Sculpture signée « Examen» (9 x 11cm) dans un cadre (25 x 29cm) 40 € 60 € 10 €

4005 Huile sur toile «Enfants à la lecture» (28 x 34cm) 60 € 80 € 40 €

4006 Huile sur panneau en bois signée Z.Platteau 1881 (16 x 22cm) + rapport d’exa-
men 

100 € 160 € 100 €

4007 Huile sur panneau attribuée à Bonington «Portrait d’homme» (27 x 21cm) 200 € 300 € 200 €

4008 Portrait du Christ, huile sur toile marouflée sur panneau (43 x 35cm) 160 € 240 € 160 €

4009 Huile sur toile signée Romain Steppe «Marine» (24 x 32cm) 100 € 160 € 80 €

4010 Peinture signée Lucien Frank « Vue d’étang» (20 x 27cm) 120 € 160 € 10 €

4011 Gravure représentant Sainte Hélène  (24 x 31cm) 20 € 30 € 10 €

4012 Technique mixte signée et datée 1926 «Moulin à vent» (14 x 8.5cm) 20 € 30 € 20 €

4013 Dessin monogrammé pour Ferdinand De Braeckeleer «Homme assis» (17 x 
14cm)

40 € 60 € 40 €

4014 Tableau signé Mascaux (25 x 32cm) 80 € 120 € 80 €

4015 Tableau signé Vetcour (27 x 37cm) 80 € 120 € 80 €

4016 Huile sur panneau signée Louis Henno «Griffon» (18 x 24cm) 100 € 160 € 10 €

4017 Huile sur toile Marine “Voilier sur le Schelde” signée Arthur Bouvier (1837-1921), 
(40 x 78cm)

600 € 800 € 600 €

4018 Sculpture signée Volker Kuhn «Les jeunes mariés» (8 x 12cm) 100 € 160 € 100 €

4019 Huile sur panneau «Nu à l’oiseau» (37 x 15cm) 100 € 160 € 100 €

4020 Aquarelle signée Maskens et datée (19)88 (42 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

4021 Liliane Mallet Hecq, huile sur toile signée « Mer du Nord» 1984 (31 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

4022 Huile sur panneau signée Voglels Guillaume «Paysage hivernal» (20 x 36cm) 400 € 600 € 240 €

4023 Huile sur panneau début XXème « Vue parisienne» (20 x 23cm) 100 € 200 € 80 €

4024 Huile sur panneau 17ème « Le buveur» (23 x 20cm) 80 € 120 € 10 €

4025 Pastel «Le dos d’une américaine» signé nestor Cambier  (28x20cm) 20 € 30 € 20 €

4026 Huile sur panneau « Portrait de jeune femme « signée Eugénie van Houtte (21 
x14cm)

100 € 160 € 100 €

4027 Paire de portraits monogrammés MD pour Madou J.B. (20 x 12cm) 100 € 160 € 100 €

4028 Huile sur toile ancienne marouflée sur panneau «Paysage fluvial avec bâtiment 
en feu» (18 x 26cm)

300 € 400 € 300 €

4029 Huile sur panneau «Marine» ancienne monogrammée (15 x 21cm) 140 € 200 € 100 €

4030 Huile sur panneau 19ème « Fumeur de pipe» (26 x 20cm) 100 € 160 € 80 €

4031 Huile sur panneau signée « Fleurs» (35 x 25cm) 40 € 60 € 10 €

4032 Sanguine signée V.Cantiniaux « Jeune femme au chat» (20 x 38cm) 60 € 80 € 20 €

4033 Aquarelle «Scène de cabaret» (21 x 28cm) 80 € 120 € 80 €

4034 Gravure signée, d’une église Liégoise, 24/30 cm 40 € 60 € 10 €

4035 Aquarelle, marine, de René Hulstaert signée au dos sur une vue champêtre, 
26/40 cm

60 € 80 € 20 €
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4036 Huile sur toile 19ème «Chiens et produits de la chasse» (31x25cm) 300 € 400 € 240 €

4037 Huile sur toile signée George Morland «Famille faisant une halte» (32 x 26cm) 300 € 400 € 300 €

4038 Dessin signé Richard Cosway « Elegante « (20 x 15cm) 60 € 80 € 60 €

4039 Dessin anatomique des muscles signé et daté 1829 (35 x 21cm) 100 € 160 € 100 €

4040 Huile sur toile «Martyr de Saint Sébastien» (26 x 20cm) 200 € 300 € 200 €

4041 Huile sur panneau «Vue de Anseremme « de Spissert Henri (33x30cm) 60 € 80 € 10 €

4042 Huile sur cuivre «Saint Joseph dans son atelier» (23 x 19cm) 200 € 300 € 160 €

4043 Huile sur bois signée J.E.Morel « Paysage» (19 x 24cm) 300 € 400 € 200 €

4044 Huile sur toile signée Kurt Peiser «Paysage» (28 x 38cm) 80 € 120 € 80 €

4045 Huile sur cuivre ancienne « Vierge « (17 x 13,5cm) 200 € 300 € 160 €

4046 Peinture HST «portrait de Maximilien , Prince électeur de Bavière» vers 1745 
attribuée à Georges Desmarées (57 x 44cm)

4 000 € 4 300 € 4 000 €

4047 Technique mixte sur papier signée (40 x 60cm) 200 € 300 € 140 €

4048 Gravure « Cygnes « monogrammée en bas à droite (12 x 17cm) 30 € 40 € 10 €

4049 Huile sur panneau signée Théo Tonglet «Village au loin» (11 x 17cm) 60 € 80 € 20 €

4050 Peinture signée (31 x 29cm) 60 € 80 € 10 €

4051 Huile sur métal «Portrait de Marie Madeleine pénitente» (18 x 15cm) 100 € 160 € 100 €

4052 Paire de peintures dont 1 signée M. Waucquez (huiles sur panneau 35 x 25cm) 
«Chiens»

300 € 400 € 200 €

4053 Huile sur panneau, paire de paysages signés Knaepen (20 x 25cm) 60 € 80 € 30 €

4054 Huile sur panneau signée Alaut « Femme aux fleurs» ( 24 x 28cm) 60 € 80 € 10 €

4055 Huile sur panneau «Ruines» (18 x 25cm) 60 € 80 € 40 €

4056 Paire de marines signées (16 x 24cm) Gros encadrements dorés 300 € 400 € 240 €

4057 Huile sur toile «Portrait de dame» (41 x 33cm) 60 € 80 € 40 €

4058 Huile sur panneau signée Emile Verbrugge « Vue de village avec église « (24 x 
32cm)

60 € 80 € 60 €

4059 Lithographie signée Rossenfosse « Ouvrière»  (26 x 20cm) 20 € 30 € 10 €

4060 Gravure ancienne sur papier Vergé, « Le purgatorio « (20 x 39cm) 80 € 120 € 30 €

4061 Aquarelle monogrammée « Jeune fille aux flleurs» (12 x 10cm) 30 € 50 € 30 €

4062 Dessin portrait signature F. Bonvin 1883 40 € 60 € 20 €

4063 Huile sur panneau signée N Brifaut 1870 « Chien au panier « (16 x 20cm) 60 € 80 € 60 €

4064 Huile sur panneau attribuée à Bonington «Portrait» (24 x 20cm) 200 € 300 € 160 €

4065 Dessin d’un portrait signé L.Turner «Nu» (23 x 17cm) 60 € 80 € 50 €

4066 Pastel signé Paula Evrard (Ht 28 x 34cm) 80 € 120 € 80 €

4067 Huile sur panneau signée Joseph Schakewits «Bord de mer avec bateaux et 
pêcheurs» (20 x 27cm)

200 € 300 € 200 €

4068 Huile sur panneau «Marine anglaise» 80 € 120 € 40 €

4069 Huile sur toile signée F.Roofthooft « Nature morte» (60 x 73cm) 60 € 80 € 10 €

4070 Huile sur toile «Les primevères» (90 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

4071 Huile sur toile «Homme à la lampe» signée C.Dekort 1929 (60 x 40cm, un trou) 20 € 30 € 10 €

4072 Huile sur toile «Nature morte aux fruits» (54 x 65cm) 100 € 160 € 50 €

4073 Huile sur toile signée René Balkan « Maison sous la neige « rest 30 € 50 € 10 €

4075 Huile sur toile signée «Chien» (60 x 30cm) 100 € 160 € 100 €

4076 Fusain sur papier 19ème «Le repos du mousquetaire» (30.5 x 39.5cm) 60 € 80 € 60 €

4077 Huile sur toile «Chats» (36 x 46cm) 80 € 120 € 30 €

4078 Huile sur toile «bouquet de fleurs» (50x40cm) 20 € 30 € 20 €

4079 Huile sur toile signée Janson «Paysage hivernal avec vache highland» (30 x 
45cm)

100 € 160 € 100 €

4080 Huile sur toile signée «Marine» (24 x 32cm) 140 € 200 € 80 €

4081 Huile sur toile signée Van de Veegaete Jules « Intérieur d’église» (50 x 40cm) 80 € 120 € 50 €
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4082 Huile sur toile signée L. Mechelaere «Fleurs» 20 € 30 € 10 €

4083 Huile sur toile «Château Kronburg» (60 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

4084 Fusain signé Covenne G. « Nature morte au taille crayons» (30 x 26cm) 30 € 50 € 10 €

4085 Huile sur toile signée Grimberg «Vue de maison» (34 x 29cm) 40 € 60 € 10 €

4086 Huile sur toile signée A.Pieters « Paysage avec barque» (25 x 32 60 € 80 € 50 €

4087 Huile sur toile « Nu allongé» (40 x 50cm) 50 € 60 € 10 €

4088 Huile sur toile signée A.Grimberg «Paysage hivernal» (60 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

4089 Paire d’huiles sur toile «Esquisses religieuses» (70 x 46cm) 300 € 400 € 300 €

4090 Huile sur panneau «Chatons» (44 x 60cm) 160 € 240 € 120 €

4091 Huile sur toile signée Noelanders « Nature morte aux cerises» (40 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

4092 Toile sur carton monogrammée (45 x 25cm) 20 € 30 € 10 €

4093 Paire de «Nature Morte» (26x19cm) 20 € 30 € 20 €

4094 Dessin signé Covenne G. « Les châssis» (33 x 30cm) 60 € 80 € 10 €

4095 Aquarelle signée Covenne G. « Baie à la lanterne» (35 x 23cm) 30 € 50 € 10 €

4096 Lithographie 19/30 signée R.Freysz « La Madeleine» (23 x 17cm) 30 € 50 € 10 €

4097 Huile sur toile de Victor Fermeuse «Promenade dans le parc» (60 x 90cm) 200 € 300 € 200 €

4098 Huile sur toile naïve «Fête villageoise» signée Zuzana CHALUPOVA 1970 (50 x 
67cm)

160 € 240 € 160 €

4099 Huile sur panneau signée Marcel Lizen « Roue du moulin « 100 € 160 € 80 €

4100 Huile sur toile signée Henry Degreve «Fleurs» (40 x 50cm) 30 € 50 € 30 €

4101 Huile sur toile 1918 Maguy Hoebeke (50 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

4102 Huile sur toile signée Vander Heyden « Monastère à Lisbonne» (50 x 70cm) 60 € 80 € 10 €

4103 Huile sur toile signée « Paysage enneigé» (50 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

4104 Huile sur toile signée G.Lamy « Fleurs» (45 x 53cm) 100 € 160 € 100 €

4105 Huile sur toile signée E. Thysbaert 1919 (50 x 60cm) 180 € 240 € 180 €

4106 Huile sur toile signée « Paysage forestier « (45 x 57cm) 60 € 80 € 30 €

4107 Huile sur toile signée Fr. Bakker «Fermette et petit étang» (50 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

4108 Huile sur toile signée ?  « Rue du collège à Namur» (55 x 45cm) 40 € 60 € 20 €

4109 Huile sur toile signée L.Dobon-Minarro (46 x 57cm) 100 € 120 € 20 €

4110 Huile sur toile signée René Zimmer «Florenville vu de la Semois» (40 x 50cm) 80 € 120 € 10 €

4111 Pastel signé Henri Pasquier «Jeunes femmes prenant le thé» (45 x 37cm) 200 € 300 € 140 €

4112 Peinture « Maison de campagne « Jef Clerens 19ème (45 x 55cm) 120 € 160 € 20 €

4113 Huile sur panneau signée à l’arrière « Homme allongé « (40 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

4114 Huile sur panneau signée Dooms « Nature morte aux huîtres» (40 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

4115 Aquarelle signée Maillard « Petite tour d’exil» (35 x 24cm) 60 € 80 € 10 €

4116 Huile sur toile marouflée signée Piret 1916-1917 «Scène de genre 100 € 160 € 80 €

4117 Huile sur toile signée Gaston Noelanders « Fleurs « (50 x 60cm) 20 € 30 € 10 €

4118 Gouache signée Hans (34 x 60cm) «Vue enneigée» 40 € 60 € 30 €

4119 Huile sur toile signée Op de Beeck «Chapelle Saint Hubert à Tervueren» (58 x 
38cm)

70 € 90 € 70 €

4120 Gouache signée et datée 1937, Suède « Femme sur une barque» (52 x 38cm) 80 € 120 € 40 €

4121 Peinture «Scène de campagne» (46 x 56cm) 40 € 60 € 10 €

4122 Huile sur toile «Portrait d’homme à son bureau» (62 x 50cm) 200 € 260 € 200 €

4123 Huile sur panneau «Baignade Bovine» (61x48cm) 20 € 30 € 20 €

4124 Huile sur toile «Paysage animé» (37 x 45cm) 40 € 60 € 30 €

4125 Gouache signée «Nature morte» (33 x 48cm) 40 € 60 € 40 €

4126 Pastel signé G. Cox «Paysage de Campine» (40 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

4127 Huile sur toile signée A.Masset « Meule de foin» (37 x 47cm) 60 € 80 € 40 €

4128 Huile sur toile signée Ernest Betigny (1873-1960) «Ruelle à Grimbergen (38 x 
46cm)

160 € 240 € 100 €
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4129 Pastel «Nature morte» signé Firmin Baes (46 x 44cm) 1 200 € 1 500 € 1 200 €

4130 Huile sur panneau monogrammée VB «Paysage de campagne avec maisons» 
(50 x 55cm)

60 € 80 € 30 €

4131 Huile sur toile «Paysage» (60x40cm) 20 € 30 € 20 €

4132 Huile sur toile signée Claude Nicaud (27 x 45cm) 20 € 30 € 10 €

4133 Huile sur toile marouflée sur panneau «Jeune femme rêveuse dans une voiture 
de sport» (27x35cm) 

80 € 120 € 50 €

4134 Aquarelle signée R. Van Hassels 1915 «Rue des Tanneries Namur» (32x48cm) 80 € 120 € 80 €

4135 Huile su panneau signée Stobbaerts Pieter « Vue de village» (30 x 40cm) 160 € 240 € 80 €

4136 Huile sur toile signée « Paysage» (35 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

4137 Aquarelle signée Pedro Clapera (55 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

4138 Huile sur toile signée Lizen Marcel « La chapelle du couvent» (60 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

4139 Huile sur toile monogrammée , école anglaise « Paysanne» (30 x 42cm) 50 € 60 € 40 €

4140 Huile sur panneau « Bateau de pêche» (30 x 40cm) 40 € 50 € 20 €

4141 Huile sur toile signée JPM Saint Tropez 1980 place de lices « La partie de 
boules» (32 x 49cm)

60 € 80 € 10 €

4142 Huile sur toile «Fleurs» (90 x 31cm) 40 € 60 € 40 €

4143 Huile sur toile signée Claes Florian « Bouquet de fleurs» (80 x 65cm) 140 € 200 € 100 €

4144 Huile sur toile « Nature morte aux roses» signé Henno (64 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

4145 Huile sur toile signée Demeulder « Nature morte « (60 x 70cm) 80 € 120 € 60 €

4146 Huile sur toile signée Ferreira (?) «Pot de fleurs» (50 x 35cm) 100 € 160 € 100 €

4147 Peinture 19ème « Vue italienne» (45 x 69cm, déchirures dans la toile) 60 € 80 € 10 €

4148 Huile sur toile Felix Corrent «Bouquet de fleurs» (60 x 50cm) 200 € 300 € 140 €

4149 Huile sur panneau signée Jan Vermeer « Intérieur avec musicien, chien et 
autres personnages»

300 € 400 € 200 €

4150 Aquarelle signée ? «Plage» (44 x 62cm) 40 € 60 € 20 €

4151 Huile sur panneau « Paysage du sud» (50 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

4152 Technique mixte «Neige en Fâgnes», signée Chariot pierre, 1986 (35x50cm) 40 € 50 € 10 €

4153 Huile sur toile «Vue de mer» (45 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

4154 Pastel oriental signé «Portrait d’un homme assis» (70x50cm) 300 € 400 € 240 €

4155 Huile sur toile signée Silva 1987 (88 x 120cm) «Africains» 60 € 80 € 10 €

4156 Peinture signée «Scène africaine» (75 x 100cm) 20 € 30 € 10 €

4158 Huile sur panneau naïve signée Camille Torchon «Paysage animé» (30 x 40cm) 140 € 200 € 120 €

4159 Huile sur toile « Famille chinoise assise au bord de l’eau « (50 x 66cm) 80 € 120 € 40 €

4160 Huile sur toile signée Ch.Ernest Smets « Peinture orientale» (40 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

4161 Huile sur panneau signée Willy.R.Beaujean « Les palmiers» (38 x 28cm) 60 € 80 € 20 €

4162 Huile sur toile signée Novillo Martinez «Plage animée» (33x41cm) 430 € 550 € 400 €

4163 Peinture signée Lacoste P. « Paysage africain» (48 x 59cm) 60 € 80 € 10 €

4164 Huile sur toile signée Ch.Ernest Smets « Peinture orientale» (50 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

4165 Lot de 4 photos orientales par Lekegian 200 € 300 € 200 €

4166 Huile sur toile «Scène de fête villageoise africaine» signée Paul Daxhelet 
(50x60cm)

600 € 800 € 600 €

4167 Huile sur toile signée Marie De Paepe 1935 (70 x 90cm) 200 € 300 € 200 €

4169 Huile sur toile signée Guy Maubert «Vue de vilage» (80x60cm) 80 € 120 € 50 €

4171 Huile sur toile, paire de peintures signées D.Colin « L’automne et l’hiver» (80 x 
100cm)

200 € 300 € 160 €

4172 Huile sur toile, Julien Ficher 1888 «Les baigneuses» grand modèle, signée à 
l’arrière (112 x 125cm)

330 € 360 € 300 €

4173 Huile sur toile signée Charles Lebon et datée 1928 « Paysage avec ferme « (70 x 
90cm)

200 € 300 € 200 €

4174 Eau forte 3/10 Gilles de Binche Priape musicien (100 x 70cm), de Serge Poliart 100 € 160 € 100 €
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4175 Affiche « Tour de César à Provins, chemin de fer de l’Est « (104 x 74cm) 1925, 
cachet de la ville de Bruxelles 

140 € 200 € 100 €

4176 Aquarelle signée Minette A.57 « Place animée» (40 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

4177 Huile sur toile «Chat» signée (60 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

4178 Lithographie africaine en couleur (60 x 75cm) 10 € 30 € 10 €

4179 Lithographie signée Roger Raveel 87/200 « Affiche au mur de briques»(55 x 
75cm)

200 € 300 € 160 €

4180 Huile sur toile signée G. Gilbert «Paysage au moulin» (60 x 80cm) 200 € 300 € 160 €

4181 Gouache  signée Knaepen « Paysage hivernal» (65 x 85cm) 100 € 160 € 100 €

4182 Gravure «Action entre Royal-Allemand ...12 juillet 1789» (18 x 23cm) 20 € 30 € 20 €

4184 Gravure du roi Léopold 1er( cadre en acajou 54 x 47cm, traces d’humidité) 80 € 120 € 50 €

4185 Carte de Flandres (40 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

4186 Carte généalogique de Namur héraldique de Marie-Rose Corbusier daté MC-
MLXIV, technique mixte (54 x 68cm)

20 € 30 € 10 €

4187 Gravure de Namur (72 x 28cm) 40 € 60 € 20 €

4188 Lettre manuscrite sur parchemin datée 1783 (20 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

4189 Carte 18ème du Brabant (40 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

4190 gravure couleurs « carte de Bruxelles» (55x40cm) 80 € 100 € 40 €

4191 Carte de Namur (40 x 55cm) 60 € 80 € 50 €

4192 Wasia-Land Van Waes de A. Sanderus par J. Blaeu 1664 (double face avec texte 
latin et deux gravures au dos) 37 x 45cm

200 € 300 € 200 €

4193 Carte ancienne du Brabant (60 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

4194 Arbre généalogique des Capétiens (60 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

4195 Lot de 3 gravures (37 x 48cm et 32 x 42cm) dont une usée 20 € 40 € 10 €

4196 Gravure (50 x 70cm) 60 € 80 € 50 €

4197 Gravure début 19ème « Les payeurs de rentes» (Ht.42 x 60cm) 60 € 80 € 20 €

4198 Gravure «Melancolia» signée Dominique Sosoler (49 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

4199 Vue d’optique «Amsterdam» (30 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

4200 Gravure «Château de Lavaux Sainte Anne» (14 x 18cm) 20 € 30 € 20 €

4201 Gravure ancienne (36 x 52cm) + autre à l’arrière 30 € 50 € 10 €

4202 Gravure colorée «Le fils prodigue» (37 x 45cm) 140 € 200 € 140 €

4203 Gravure «Transfèrement de Bonaparte du Bellérophon à bord du Northumber-
land le 8 août 1815» (30 x 40cm)

80 € 120 € 40 €

4204 Aquarelle signée H.Lebas 1852 «Paysage romantique» (25 x 43cm) 100 € 160 € 100 €

4205 Gravure « Thedeath of seneca» (47 x 57cm) 60 € 80 € 20 €

4206 Gravure «Portrait de dame» (44 x 34cm) 50 € 70 € 50 €

4207 Paire de gravures « Scènes de salon» encadrements dorés (55 x 65cm) 60 € 80 € 30 €

4208 Gravure représentant S.A.R La princesse Charlotte, Impératrice du Mexique (60 
x 46cm)

80 € 120 € 80 €

4209 Lithographie de l’Italie Par Lejeune libraire éditeur à Bruxelles (23 x 30cm) 20 € 40 € 10 €

4210 Carte de l’Ecosse, London / GeorgesCox 1853 (33 x 40cm) 20 € 40 € 10 €

4211 Carte « Monde connu des anciens au temps de Ptolémée « par E. Cortambert 
publiée par Boulanger et Legrand Paris 1864 (40 x 50cm)

20 € 40 € 10 €

4212 Série de 8 gravures rehaussées « Hommes et femmes de qualité» (25 x 17cm) 80 € 120 € 60 €

4213 Paire de gravures d’après Rubens (16 x 12cm) 60 € 80 € 20 €

4214 5 gravures offset « Vues de Paris» d’après Pierre Pages (cadres 38 x45cm) 40 € 60 € 20 €

4215 Gravure «Tableau historique et chronologique du Royaume des Pays-Bas» par 
Fournière de Saint Martin (100 x 65cm)

30 € 50 € 30 €

4216 Gravure « Lord Viscount Exmouth» (cadre 87 x 62cm) 60 € 80 € 40 €

4217 Paire de gravures représentant le Duc et la Duchesse de Brabant (dimensions 
totales 92 x 71cm)

200 € 300 € 200 €

4218 Paire de gravures représentant le Duc et la Duchesse de Brabant (64 x 48cm) 100 € 160 € 100 €
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4219 Paire de gravures « Ducs de berry et de Bourgogne « (cadres 74 x 59cm) 80 € 120 € 50 €

4220 Lot de 2 gravures «Le pied de boeuf» + «Le jour de loyer» (cadres 42 x 50cm) 40 € 60 € 40 €

4221 Gravure rehaussée « Vaisseau en feu dans le port de Messine « (27 x 38cm) 40 € 60 € 30 €

4222 Aquarelle signée «Voilier» (28 x 44cm) 60 € 80 € 50 €

4223 Aquarelle signée Louis Thomas «Rue animée» (36 x 27cm) 80 € 120 € 60 €

4224 Gravure par Alix d’après la peinture de Rigault (25 x 21cm) «Portrait de Bos-
suet»

30 € 50 € 20 €

4225 Gravure ancienne «Portrait» (43 x 30cm) 80 € 120 € 50 €

4226 Gravure encadrée «Coriolan chez Tullus» (cadre 40 x 47cm) 30 € 50 € 30 €

4227 Paire de gravures 19ème (cadres dorés 77 x 65cm) «Rencontre à l’Eglise» et 
«Sortie de l’Eglise»

80 € 120 € 50 €

4228 Série de 3 cadres de chansonnettes (cadres 40 x 28cm) 30 € 50 € 30 €

4229 Série de 6 gravures de fleurs et de fruits (cadres 35 x 30cm) 100 € 160 € 100 €

4231 Gravure de Sandrart «Marphorius» 17ème (40 x 29cm) 60 € 90 € 30 €

4232 Gravure de Sandrart, 17ème «Luctatores» 60 € 90 € 20 €

4233 Gravure «Isabelle et Zerbin» 18ème (cadre doré 50 x 40cm) 40 € 60 € 40 €

4234 Gravure militaire (42x54cm) 60 € 80 € 20 €

4235 Deux cadres dorés avec gravures «Les bouquets» 18ème (cadre 52 x 45cm) 30 € 50 € 30 €

4236 Gravure « Vue de la ville et du siège d’Audenaerde» (cadre 70 x 154cm) 80 € 120 € 80 €

4237 Gravure « Vue de ville» (42 x 35cm) 20 € 30 € 10 €

4238 Deux gravures «Jeune demoiselle suisse» (52x36 cm) et «Hospice du Mont 
Saint Gothard» (52x41 cm)

60 € 80 € 10 €

4239 «Cléopatra» gravure de Sandrart, 17ème (36 x 46cm) 80 € 120 € 40 €

4240 Dessin romantique (32 x 24cm) 80 € 120 € 50 €

4241 Paire de gravures 17ème (36 x 26cm) «Phaeton» et «Le Cahos» 90 € 120 € 60 €

4242 Gravure signée D.Naeyaert 37/100 « Bal populaire» (32 x 36cm) 20 € 40 € 10 €

4243 Deux gravures (66 x 78cm cadres dorés) 20 € 30 € 20 €

4244 Gravure couleurs ancienne « porte de Francfort» 60 € 80 € 40 €

4245 Photographie colorisée (35 x 27cm) 10 € 20 € 10 €

4246 Lot de deux gravures couleurs anciennes 40 € 60 € 20 €

4247 Trois gravures anciennes (2 cadres 32 x 40cm) recto-verso 100 € 160 € 100 €

4248 Huile sur toile «Portrait de jeune femme» signée à l’arrière (80x60cm) 100 € 160 € 100 €

4249 Paire de dessus de portes en bois sculpté et peint, peintures ovales de fleurs 
(54 x 88cm)

400 € 600 € 400 €

4250 Paire d’aquarelles de fleurs (25 x 19cm) 40 € 60 € 30 €

4251 Aquarelle «Nature morte à l’oiseau» (30 x 27cm) 40 € 60 € 30 €

4252 Gravure d’après Saverys «Paysage Lacustre» (50 x 60cm) 20 € 30 € 10 €

4253 Gravure d’après François Joseph Navez «Les fileuses de Fundi» (cadre acajou 
19ème 75 x 86cm)

60 € 80 € 40 €

4254 Gravure « Paysage» Saverys par Hebbelinck (55 x 70cm) 60 € 80 € 40 €

4255 Paire de gravures ornithologiques (52 x 36cm) 20 € 30 € 10 €

4256 Gravure signée K. Peiser «In de Dry Hepsen By Gust» (45 x 34cm) 60 € 80 € 50 €

4257 Gravure signée Frans Charlet « Mère et enfant» (48 x 64cm) 60 € 80 € 20 €

4258 Lot de 2 gravures «Hortensias» (70 x 50cm) 20 € 30 € 20 €

4259 Paire de gravures 19ème (42 x 34cm) 20 € 30 € 10 €

4260 Paire de trophées de chasse 80 € 120 € 60 €

4261 Gravure signée Pierre Paulus « Mère et enfant» (50 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

4262 Gravure ancienne «Scène flamande» (28 x 44cm) 80 € 120 € 50 €

4263 Gravure «Sylvie qui fuit le loup qu’elle a blessé» (40 x 33cm) 20 € 30 € 20 €

4264 Grand cadre doré «Fête flamande» (cadre 74 x 98cm) 40 € 60 € 40 €
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4265 Dessin signé Servais 1861 « La sieste» (46 x 72cm) 20 € 30 € 10 €

4266 Gravure de Rops «Mon ami Lesly» (24 x 16cm) 60 € 80 € 40 €

4267 Gravure de Rops «Le semeur d’ivraie» (14 x 10cm), cadre 48 x 36cm 60 € 80 € 40 €

4268 Deux gravures (50 x 60cm) 10 € 20 € 10 €

4269 Gravure «Offrande au Dieu Pan» cadre doré (40 x 46cm) 20 € 30 € 20 €

4270 Paire de gravures 19ème (38 x 48cm) 20 € 30 € 10 €

4271 Gravure d’après Eugène Verboeckhoven (29 x 38cm) «Chiens» 80 € 120 € 40 €

4272 Série de 12 anciennes gravures d’oiseaux (cadres38 x 32cm) 160 € 240 € 160 €

4273 Gravure cadre doré «Le cadeau»  (46 x 38cm) 20 € 30 € 20 €

4274 Gravure de Pierre Paulus 3/100 «Hauts Fourneaux» (45 x 35cm) 60 € 80 € 50 €

4275 La couronne de bleuets» (cadre 50 x 65cm) 20 € 30 € 20 €

4276 Gravure «La comparaison des petits pieds» 18ème (cadre doré 72 x 62cm) 20 € 30 € 20 €

4277 Grande gravure anglaises signées V. Greco fecit (62 x 40cm) 20 € 30 € 20 €

4278 Lot de 4 gravures de poissons (50 x 35cm) 50 € 70 € 50 €

4279 Gravure 19ème rehaussée (48 x 71cm) 50 € 70 € 50 €

4280 Gravure de Pierre Paulus « Forgeron» (40 x 48cm) 20 € 30 € 20 €

4281 Lithographie «Liège le palais du Prince» (44x31cm) 30 € 40 € 20 €

4282 Série de 4 gravures équestres d’après Vernet (beaux cadres en acajou 58 x 
67cm)

140 € 180 € 140 €

4283 Paire de gravures (45 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

4284 3 gravures romantiques (55 x 45cm, manque 1 carreau) 60 € 80 € 30 €

4285 Dessin «Portrait d’homme» par Madou (72 x 40cm) 160 € 240 € 120 €

4286 Deux lithographies de K. Peiser (33 x 28cm et 40 x 21cm) 30 € 50 € 20 €

4287 Lot de 4 gravures militaires en couleur (34 x 22cm) 10 € 20 € 10 €

4288 Série de 3 gravures équestres anglaises (cadres 38 x 54cm) 60 € 80 € 30 €

4289 Ancien plan étoilé de Namur (50 x 60cm) 20 € 40 € 10 €

4290 Paire de gravures anglaises « Diligences» (47 x 57cm) 60 € 80 € 30 €

4291 Gravure «Renard et lapin» (cadre 70 x 90cm) 30 € 50 € 20 €

4292 Gravure par Vernet «Course hippique» (56 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4293 Série de 4 gravures didactiques équestres (cadres 38 x 54cm) 80 € 120 € 50 €

4294 Lot de 4 gravures équestres 40 € 60 € 40 €

4295 Lot de 3 lithographies «Révolution 1830 Bruxelles» (37x27cm) 100 € 160 € 100 €

4296 Bois sculpté chinois (Ht.23cm) 40 € 60 € 40 €

4297 Gravure de Léon Danchin «Chien de chasse» (40 x 30cm) 40 € 60 € 30 €

4298 Gravure de chasse (45 x 62cm) 30 € 50 € 10 €

4299 Gravure signée Malfait (33 x 40cm) 20 € 30 € 10 €

4300 Cécile Crombeke «Chiens et poules» (46 x 58cm) 60 € 80 € 40 €

4301 Paire de gravures militaires belges «Infanterie de ligne et cuirassiers» (cadres 
35 x 48cm, 1 carreau cassé)

40 € 60 € 10 €

4302 Gravure de chevaux (35 x 45cm) 30 € 50 € 20 €

4303 Dessin attribué à Philips Wouverman «Scène animée de chevaux et de cava-
liers» (20 x 30cm)

70 € 90 € 70 €

4304 Cadre acajou «Barrière franchie» d’après Vernet (cadre 44 x 56cm) 20 € 30 € 20 €

4305 Photographie datée 1905 «Panaroma de Venise» par Gesellschaft à Berlin (27 x 
148cm)

80 € 120 € 50 €

4306 Huile sur toile signée Julien Ficher et datée au dos (50 x 75cm) 40 € 60 € 10 €

4307 Huile sur toile signée Léon Londot « Fleurs» (65 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

4308 Huile sur toile signée Marguerite AERS «Fleurs» (60 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

4309 Huile sur toile signée Engels « Bouquet de fleurs» (67 x 67cm) 60 € 80 € 10 €

4310 Huile sur toile « Paysage champêtre» cadre en bois doré (80 x 100cm) 100 € 120 € 60 €
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4311 Huile sur toile «La chasse du cerf» (62x92cm) 160 € 200 € 100 €

4312 Huile sur toile signée Van den Abbecke « Meules» (40 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

4313 Huile sur panneau signée Fr. Bakker «Paysage du Sud» (50 x 60cm) 140 € 180 € 140 €

4314 Huile sur toile signée M. De Boccker «Paysage» (40 x 50cm) 10 € 20 € 10 €

4316 Lot de 8 gravures par Pierre Lambot « Scènes diverses» 100 € 160 € 80 €

4317 Peinture « Vus d’étang» (70 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

4318 Huile sur toile signée Rodolphe Wytsman 1860-1927 «Château de Crupet» (60 x 
70cm)

800 € 1 200 € 600 €

4319 Huile sur toile signée Tielens « Intérieur d’une bergère» (70 x 90cm) 100 € 160 € 70 €

4320 Lot de 2 huiles sur toile signée Gaston Noelanders « Château et chemin dans le 
bois « (50 x 60cm)

20 € 30 € 10 €

4321 Huile sur toile «Portrait d’une élégante espagnole» signée Max Ernst Clart(78x-
98cm)

180 € 200 € 100 €

4322 Paire de natures mortes aux raisins monogrammées et datées 1908 (huile sur 
toile 80 x 32cm) trouée

80 € 120 € 50 €

4323 Huile sur panneau signée Ole Hansen « Marine» (60 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

4324 Huile sur toile signée J. Bisschops «Marakesh» (64 x 80cm) 140 € 180 € 140 €

4325 Huile sur panneau signée J. Bisschops «Portrait de jeune fille» (60 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

4326 Huile sur toile signée Marcel Pire «Nature morte au homard» (70 x 90cm) 280 € 360 € 280 €

4327 Cadre avec 3 peintures signées Th.Lambrecht 1917 (3 fois 13 x 22cm) 60 € 80 € 10 €

4328 Huile sur toile signée René Clarot « Vue de mer» (72 x 91) 60 € 80 € 10 €

4329 Cadre avec paire de peintures, scène de jardin (26 x 35cm) 60 € 80 € 10 €

4330 Huile sur toile signée Joseph François «Chemin en forêt» (84 x 110cm) 160 € 220 € 160 €

4331 Huile sur toile signée Picoot « Scène de basse cour « (65 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

4332 Huile sur toile signé « Scène de plage» (45 x 64cm) 80 € 120 € 10 €

4333 Huile sur toile signée Henri Piéron «Paysage dans les Flandres» (85 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

4334 Gouache signée Jacquet «Paysage animé d’une carriole» (50x  72cm) 100 € 160 € 100 €

4335 Huile sur toile signée Mya Buggenhout «Pont romain à Cordoue» (54 x 73cm) 80 € 120 € 10 €

4336 Huile sur toile signée Vande Abbeele ? «Paysage» (50 x 70cm) 200 € 300 € 160 €

4337 Peinture signée de Coene Joseph « Vue de moulin» (60 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

4338 Huile sur toile signée Léon Mechelaere « Vue de Bruges» (55 x 70cm) 40 € 60 € 30 €

4339 Huile sur toile «Industrie fluviale» (60x55cm) 60 € 80 € 60 €

4340 Huile sur panneau « Paysage enneigé», signé LMG (60x72cm) 80 € 100 € 60 €

4341 Deux huiles sur toile signées François Touraine (39 x 58cm et 40 x 58cm) 50 € 70 € 50 €

4342 Huile sur toile «Marine» (47 x 62cm) trous et usures 80 € 120 € 10 €

4343 Huile sur panneau signée «Marine» (38 x 48cm) 80 € 120 € 60 €

4344 Huile sur toile signée F.Galbiati « Il castello» (40 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

4345 Huile sur toile signée Michel Girard « Bâteaux à marée basse « (46 x 54cm) 140 € 200 € 80 €

4346 Huile sur toile « Paysage champêtre animé» (40 x 60cm) 50 € 70 € 50 €

4347 Huile sur toile signée «Paysage lacustre arboré» (60 x 80cm) avec gros cadre 
doré

70 € 90 € 70 €

4348 Huile sur panneau du peintre Sodar de Dinant « Jeune femme, sa fiancée» (40 
x 32cm)

300 € 400 € 300 €

4349 Huile sur toile « Roses» (50 x 40cm) 60 € 80 € 60 €

4350 Huile sur toile « Voilier standard» (51 x 75cm) 200 € 300 € 160 €

4351 Peinture «Vue de bateau» (60 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

4352 Gouache signée G. Roberto Genova 1909 « Marine» (42 x 65cm) 80 € 120 € 10 €

4353 Huile sur panneau «Paysage hivernal hollandais animé», signée Robert Detrix-
he (30x40cm)

300 € 400 € 240 €

4354 Huile sur panneau de José Storie « Marguerites sur nappe en soie « signée en 
dessous de l’assiette (50 x 73cm)

160 € 200 € 120 €
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4355 Huile sur panneau de H.J. Hendrix «Elégantes sur la plage» (50 x 68cm) 200 € 300 € 200 €

4356 Huile sur toile signée (36 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

4357 Peinture signée « Nature morte aux chinoiseries» (29 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

4358 Huile sur panneau «Marine» (30 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

4361 Pastel monogrammé «Portrait d’homme» (Ø 20cm) 30 € 50 € 30 €

4362 Aquarelle signée Jean Timmermans « Place du village avec vacher» 80 € 120 € 30 €

4363 Gravure de Herreyns «Carrosse du Pape» (32 x 68cm) 80 € 120 € 80 €

4364 Paire de lithographie « Marine» (16 x 22cm) 40 € 60 € 20 €

4365 Dessin académique signé Mary Habsch 1949 (60 x 47cm) 80 € 120 € 50 €

4366 Dessin signé Lee «Personnages» (32 x 24cm) 30 € 50 € 10 €

4367 Gravure 19ème «Jésus couronné d’épines» (80 x 63cm) 10 € 20 € 10 €

4368 Gravure signée Olivier Duchateau «Ardennais au repos» 2/50 (30 x 22cm) 40 € 60 € 20 €

4369 2 aquarelles signées EW de B « Bord d’étang» (27 x 20cm) et « Paysage avec 
moutons» (24 x 53cm)

40 € 60 € 20 €

4370 Gravure signée Kurt Peiser « Le recul « (34 x 26cm) 40 € 60 € 30 €

4371 Huile sur panneau signée Gustave Alaux 1904 «Table dressée» (42 x 54cm) 260 € 330 € 260 €

4372 Aquarelle signée Muller 50 «Paysage fluvial» (35 x 43cm) 60 € 80 € 40 €

4373 Dessin anonyme «Homme nu assis» (60x44cm) 140 € 200 € 100 €

4374 Paire d’huiles sur toile signées Verhaeghe «Bouquets de fleurs» (34 x 27cm) 80 € 120 € 50 €

4375 Chromolithographie de Léon Girardet par J.E.Goossens « Enfants aux fleurs» 
(42 x 27cm)

20 € 30 € 10 €

4376 Dessin signé «Jeune fille» (50 x 30cm) 50 € 70 € 50 €

4377 Aquarelle «Paysage» école russe? cachet au dos (25 x 38cm) 60 € 80 € 20 €

4378 Aquarelle orientale (32 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

4379 Dessin signé « Scène de salon mondain» (35 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

4380 Paire d’huiles sur panneau «Portrait de Dame» (24x19cm) 60 € 80 € 40 €

4381 Aquarelle signée A Sembach « Paysage de campagne « (24 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

4382 Epreuve d’état signée Pierre Paulus 1916 « La Belgique martyre» (35 x 49cm) 80 € 120 € 50 €

4383 Paire de peintures signées J. Javaux «Bords de Meuse» (huiles sur panneau 24 
x 32cm)

60 € 80 € 50 €

4384 Dessin signé Paul Lauters «Paysage avec vaches et jeunes femmes» ou «La 
conversation» (30 x 38cm)

140 € 200 € 140 €

4385 Dessin monogrammé AH 81 «Avocat-perroquet» (17 x 29cm) 60 € 80 € 60 €

4386 2 gravures de Bodart « Rue du Lombard et autre) 40 € 60 € 20 €

4387 3 gravures de Maurice Langaskens (15 x 10cm) 80 € 120 € 40 €

4388 Chromo «La marchande de poisson» (27 x 70cm) 30 € 40 € 10 €

4389 Lithographie signée Anto Carte «Etude pour Antigone» spectacle des comé-
diens routiers belges (29 x 23cm)

100 € 160 € 100 €

4390 Gravure «Cupidon» par William Hilton (43x35cm) 30 € 40 € 10 €

4391 Dumonceau R, huile sur panneau signée « Fleurs» (38 x 32cm) 60 € 80 € 30 €

4392 Dessin romantique monogrammé et daté 1780 (18 x 13.5cm) 100 € 160 € 100 €

4393 4 gravures de St Gérard signée Henri Bodart 40 € 60 € 20 €

4394 Gravure dans un encadrement doré sculpté (36 x 44cm) 20 € 30 € 10 €

4395 Gravure couleur signée Geudens 17/300 « Procession» (45 x 38cm) 30 € 50 € 10 €

4396 Aquarelle signée Lambert Herman 1878 (24 x 34cm) 40 € 60 € 30 €

4397 Broderie ancienne (42 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

4398 Gravure signée Jules de Bruycker « Ville animée» (70 x 65cm) 60 € 80 € 10 €

4399 Gravure signée K. Peiser «L’épave» (25 x 34cm) 40 € 60 € 30 €

4400 Paire de gravures « La demande en mariage « et « le billet de confession « 
encadrements dorés de style Louis XVI (58 x 47cm)

80 € 120 € 50 €

4401 Gravure signée Langanskens Maurice(40 x 30cm) 40 € 60 € 10 €
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4402 Série de 3 cadres de dessins «Têtes de personnage» (20 x 30cm et 22 x 18cm) 30 € 50 € 30 €

4403 Série de 3 gravures anglaises 18ème, cadres dorés (40 x 30cm) 80 € 120 € 50 €

4404 Gravure de Bodart Henry + autre + aquarelle 30 € 50 € 10 €

4405 Trois gravures arabisantes ( «Fontaine Nejjarine à Fès» E.Valet + «Rue à Tunis» 
Isidore Van Mens + «Paysage à Jérusalem» )

60 € 80 € 20 €

4406 Dessin signé J.B. Madou 1851 «Scène de fête» (35x48cm) 400 € 600 € 400 €

4407 Paire de procédés «Jeunes filles» (34 x 46cm) 20 € 30 € 10 €

4408 Gouache et aquarelle signée Jean-François Taelemans «Paysage enneigé» (45 
x 59cm)

140 € 180 € 140 €

4409 Dessin signé Thierry Bosquet «Marché d’Arezzo» (47 x 62cm) 300 € 400 € 240 €

4410 Gravure de Théodore Baron (33 x 40cm) 30 € 50 € 10 €

4411 Aquarelle signée Victore Uytterschaut « La ferme rose « (32 x 24cm) 80 € 120 € 50 €

4412 Technique mixte « Fumeur» (29 x 21cm) 60 € 80 € 10 €

4413 Pastel daté 1842 «Scène de combat» (45 x 38cm) 80 € 120 € 60 €

4415 Lot de 3 aquarelles signées Frans Vandenbroucke «Vues de Nieuport» Juillet 
1906 (17 x 25,5 et 25,5 x 17cm)

50 € 70 € 50 €

4416 Aquarelle signée Franz Meerts « Jeune femme à la fontaine» (35 x 19cm) 50 € 70 € 50 €

4417 Lithographie d’Armand Rassenfosse (1862-1934) datée 1898 «Hollandaise te-
nant les rubans de sa coiffe»  (23 x 14cm) 1er état

80 € 120 € 50 €

4418 Gravure Bruxelles «La Senne, Vue de la Rue Middeleer» (23 x 31cm) 40 € 60 € 40 €

4419 Deux cadres avec 4 gravures de W.Vosch 1912 , illustrés par Emile Buskens 
(cadres 43 x 53cm)

30 € 50 € 30 €

4420 Gravure de Félicien Rops «A coeur perdu» (18 x 14cm) 60 € 80 € 50 €

4421 Héliogravure de Félicien Rops «Ma fille Mr. Cabanel» (11 x 9.5cm) 60 € 80 € 10 €

4422 Gravure par Pierre-Auguste Renoir «Portrait d’un enfant» (14 x 9,5cm) 140 € 200 € 80 €

4423 Eau-forte originale de Rops «Le doigt dans l’oeil» (10.5 x 17.5cm) 60 € 80 € 10 €

4424 Héliogravure de Rops «Ecce diabolo» (12 x 17cm) 60 € 80 € 10 €

4425 Lot de 4 gravures d’enfants (30 x 40cm) 70 € 90 € 70 €

4426 Dessin signé Hermanus «Paysage» (23 x 46cm) 60 € 80 € 30 €

4427 Aquarelle signée Is. Warnie «Fermette» (32 x 42cm) 100 € 160 € 80 €

4428 Dessin ancien «Paysage arboré 18ème» (21 x 27cm) 60 € 80 € 40 €

4429 Un dessin, aquarelle Art déco (30x49cm) 40 € 60 € 10 €

4430 Deux dessins signés F Gailliard (28 x 28cm) 60 € 80 € 50 €

4431 Deux gravures «Le tondeur de mouton» et «Le couvreur en chaume» (45 x 
30cm)

50 € 70 € 40 €

4432 Gravure signée K Peiser « Coin du quai « (Ht 39 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

4433 Estampe pointe sèche «Giorgina» signée Edgar Chahine (36 x 20cm) 60 € 80 € 30 €

4434 Aquarelle signée Jones «Voilier sur la plage» (28 x 37cm) 140 € 200 € 100 €

4435 Gravure ancienne (40 x 50) 20 € 30 € 10 €

4436 Lithographie signée A. Servaes (39 x 35cm) 60 € 80 € 30 €

4437 Technique mixte « Paysage animé» (24 x 35cm) 60 € 80 € 10 €

4438 Photo portrait signé Rentlinger à Paris, dans un cadre ovale en chêne sculpté 
(78x60cm)

50 € 70 € 50 €

4439 Huile sur toile ovale «Portrait d’une dame de la Cour» (38 x 32cm) Début 18ème 
(?)

300 € 400 € 300 €

4440 Huile sur toile «Portrait d’homme» (restaurée) 48 x 36cm 60 € 80 € 20 €

4441 Pastel «Jeune fille au bonnet» (50 x 38cm) 100 € 160 € 100 €

4442 Huile sur toile signée Guy de Block 1876 «Portrait» (55 x 40, trouée) 50 € 70 € 50 €

4443 Huile sur toile signée Henry Bodart « Autoportrait» (42 x 33cm) 60 € 80 € 60 €

4444 Pastel «Portrait de jeune femme» (42x32cm) 80 € 120 € 50 €

4445 2 Cadres de style Louis XVI avec photos d’ancêtres (65x48cm) 80 € 120 € 60 €
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4446 Huile sur carton «Portrait de dame» dans don cadre doré 19ème (à restaurer) 
55 x 45cm

100 € 160 € 80 €

4447 Huile sur toile signée Marcel Stobbaerts 1956 «Portrait de jeunes garçons» (38 
x 46cm)

140 € 200 € 140 €

4448 Pastel «Portrait de dame» (45 x 37cm) 100 € 160 € 80 €

4449 Pastel «Portrait de jeune femme», signé A.Hans (60x50cm) 200 € 300 € 200 €

4450 Pastel sur papier «Jeune femme» (71 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

4451 Pastel ovale « Portrait de jeune femme» (70 x 60cm) 300 € 400 € 240 €

4452 Huile sur toile «Portrait d’homme» (62 x 52cm) 60 € 80 € 40 €

4453 Gouache d’après Picasso «L’homme à la pipe» (62 x 52cm) 40 € 60 € 40 €

4454 Paire de gravures ovales art déco signées E. Naudy (cadres 50 x 30cm) 40 € 60 € 20 €

4455 Gravure sur papier Japon signée Bernard Charoy «Femme» (70 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

4456 Gravure signée Fernand Verhaegen «La journée folle» numérotée 101/200  (40 
x 35cm)

80 € 120 € 60 €

4457 Pastel «Portrait d’enfant» (34 x 26cm) 40 € 60 € 20 €

4458 Pastel ovale « Portait de jeune femme « (55 x 45cm) 200 € 300 € 200 €

4459 Portrait d’ancêtre armorié signé ?? (45 x 38cm) 80 € 120 € 60 €

4460 Gravure signée Brunelleschi « Scène di teatro» (31 x 48cm) 120 € 180 € 100 €

4461 Gravure signée Brunelleschi « Bal masqué» (34 x 48cm) 120 € 180 € 100 €

4462 Gravure art déco (43 x 32cm) 40 € 60 € 10 €

4463 Pastel l’enfant au perroquet signé MARIE LOUIS PAUWAERT INGELS (54x45cm) 80 € 120 € 50 €

4464 Aquarelle signée Coenraets F. «Marine» (30 x 38cm) 200 € 300 € 200 €

4465 Gravure signée « Vue de cirque» (41 x 20cm) 40 € 60 € 10 €

4466 Aquarelle signée F.Sindel « Marine» (43 x 31cm) 60 € 80 € 20 €

4467 Aquarelle «Membré» 1910 signée Leffrinkhoucke (26x20cm) 40 € 60 € 20 €

4468 Huile sur panneau attribuée à Marcel Pire «Portraits d’enfants» (24 x 31cm) 40 € 60 € 30 €

4469 Huile sur panneau signée R. Colot «Clown» (29 x 23cm) 40 € 60 € 30 €

4470 Lithographie d’Armand Rassenfosse «Jeune sorcière» (38 x 32cm) 80 € 120 € 80 €

4471 Lithographie d’Armand Rassenfosse 1923 «Jeune femme assise»  (40 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

4472 Gravure rehaussée art déco signée Marien (32 x 40cm) 40 € 60 € 40 €

4473 2 épreuves d’artiste signées Jef Van Tuerenhout (45 x 30 et 30 x 44cm) 80 € 120 € 80 €

4474 Gravure art déco signée Louis Icart (37 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

4475 Dessin signé Marcel Gillis 1944 « Fête des mères» (40 x 30cm) 40 € 60 € 40 €

4476 2 lithographies rehaussées «Vue de port» signées Rossi (60 x 20cm) 40 € 60 € 30 €

4477 Eau forte Louis Icart «Geisha on A Bridge» timbre sec + signature dans la 
marge (73 x 53cm)

140 € 200 € 140 €

4478 Gravure signée Jean Solombre 87 numérotée 15/120 «L’apprentissage de la 
nuit» (40 x 45cm)

30 € 50 € 10 €

4480 Peinture « Nature morte aux légumes « (49 x 38cm) 40 € 60 € 10 €

4481 Huile sur toile monogrammée F.T, cadre en acajou (45 x 53cm) 80 € 120 € 50 €

4482 Huile sur toile signée Jules Postel « Paysage» (60 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

4483 Peinture signée G. Derboven «Vue d’étang» 20 € 30 € 10 €

4484 Huile sur toile signée Chito Stoyef « Portrait» (Ht.55 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

4485 Huile sur panneau signée Wehrle « Paysage» 80 € 120 € 60 €

4486 Huile sur toile signée C.Sauvé « Paysage de Mortemer» (33 x 55cm) 60 € 80 € 30 €

4487 Huile sur toile signée Alphonse Logelain 1935 « Rue animée au printemps « (38 
x 55cm)

80 € 120 € 50 €

4488 Huile sur toile « Eglise Sint Peeters» (70 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

4489 Huile sur toile signée Lemaire Joseph « Vue de plage» (30 x 46cm) 60 € 80 € 50 €

4490 Huile sur toile signée «Composition» (42 x 53cm) 40 € 60 € 10 €

4491 Huile sur toile par A. Depize «Intérieur» (50 x 40cm) 60 € 80 € 40 €
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4492 Huile sur panneau «Paysage des Fagnes à Kasterlée» (30 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

4493 Huile sur panneau « Paysage « signé Betigny (26 x 34cm) 60 € 80 € 40 €

4494 Peinture signée « Vue de chapelle» (32 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

4495 Huile sur toile signée «Moulin à eau» (50 x 50cm) 30 € 40 € 30 €

4496 Huile sur toile signée Tordeur «Vue de ville animée» (34 x 44cm) 60 € 80 € 60 €

4497 Aquarelle signée Wagemackers Victor 1876-1953 « Coin de campagne» (27 x 
37cm)

80 € 120 € 50 €

4498 Peinture signée de Baugnies René « Vue de village» (33 x 47cm) 60 € 80 € 10 €

4499 Huile sur toile signée René Clarot « Fagotier en sous bois» (88 x 57cm) 40 € 60 € 40 €

4500 Huile sur toile signée Chantal Claeys 76 «Assiette de poires» (46 x 54cm) 30 € 50 € 30 €

4501 Huile sur panneau «Nature morte aux fleurs et cerises» signée R.MALLET 
(48x40cm)

80 € 120 € 60 €

4502 Huile sur panneau signée Godet «Nénuphars» (28 x 38cm) 80 € 120 € 80 €

4503 Huile sur panneau «Vue de ruelle» (42 x 33cm) 40 € 60 € 10 €

4504 Huile sur panneau signée « Etang en campagne» (28 x 35cm) 60 € 80 € 20 €

4506 Technique mixte « Nature morte» (45 x 35cm 60 € 80 € 10 €

4507 Peinture «Vue de rue» (24 x 37cm) 40 € 60 € 10 €

4508 Huile sur panneau «Paysage», signée Genot (37x43cm) 30 € 50 € 30 €

4509 Pastel signé Zoum Walter «Brume dans la montagne» (33 x 27cm) 60 € 80 € 50 €

4510 Huile sur toile signée Charles Wellens (1889 - 1959) «Les fermettes enneigées» 
(33 x 46cm)

800 € 1 200 € 800 €

4511 Huile sur panneau attribuée à Jean Landy « Sous bois enneigé « (32 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

4512 Huile sur toile signée M. Wiliquet  «Drève ensoleillée» (40 x 30cm) 60 € 80 € 10 €

4513 Huile sur papier signée Ed.de Meulenaere (38 x 32cm) 60 € 80 € 10 €

4514 Peinture signée et datée 1962 « Vue de village en été» 70 € 90 € 70 €

4515 Huile sur toile signée F.Horemas « Vase de fleurs»( 60 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

4516 Vue du lac et château deChillon en Suise signé Güden 1838-1912 (15 x 20cm) 100 € 200 € 100 €

4517 Huile sur toile signée Antoine Serneels « Vierge à l’enfant» (25 x 21cm) 30 € 50 € 30 €

4518 Dessin signe Fernand Poncelet 1948 (22 x 16cm) 30 € 50 € 10 €

4519 Huile sur panneau signée «Marine» (17 x 27cm) 60 € 80 € 50 €

4520 Bas relief signé Covenne 1971 (24 x 14cm) 60 € 80 € 10 €

4521 Sculpture moderne signée Covenne (34 x 26cm) 40 € 60 € 20 €

4522 Huile sur toile signée «Scène de marché» (35 x 43cm) 80 € 120 € 50 €

4523 Huile sur panneau «Jeune femme nue à l’arc» (32x26cm) 80 € 120 € 50 €

4524 Huile sur panneau « Nature morte « (39 x 29cm) 40 € 60 € 20 €

4525 Huile sur panneau «Vase de fleurs», signé Max CARLIER (31x22cm) 100 € 160 € 80 €

4526 Gouache signée (Ht 15 x 20cm) 40 € 60 € 40 €

4527 Huile sur panneau signée G.Frasez « Moulin à vent» 80 € 120 € 50 €

4528 Huile sur panneau «Paysage» (36 x 18cm) + aquarelle «Paysage hivernal» (18 x 
25cm) 

40 € 60 € 10 €

4529 Dessin ancien « Jeunes femmes et enfants» (13 x 17cm) 30 € 50 € 30 €

4530 Huile sur panneau signée Adolphe Dillens (signature à moitié éffacée) (26 x 
26cm)

140 € 180 € 140 €

4531 Aquarelle de fleurs signée Robians (26 x 20cm) 40 € 60 € 30 €

4532 Collage sur papier signé (28 x 18cm) 20 € 40 € 10 €

4533 Huile sur panneau «Portrait de Justin Colignon, Bourgmestre de Rochefort» 
(34 x 28cm)

70 € 90 € 70 €

4534 Huile sur panneau « Voilier de pêche rentrant du large « signée en bas à droite 
(22 x 32cm)

30 € 40 € 10 €

4535 Huile sur panneau signée Paul Dubois à l’arrière « Paysage avec chemin» 70 € 90 € 70 €

4536 Huile sur panneau signée Marijnissen Adrianus «Marine» (12 x 20cm) 80 € 120 € 60 €
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4537 Huile sur panneau « Paysage ensoleilé « peint au couteau (24 x 34cm) 40 € 60 € 20 €

4539 Gravure « Vue de ville Paris « signée dans la planche CH. Forget et signée au 
crayon Ch Forget (14 x 9cm)

40 € 60 € 10 €

4540 Huile sur panneau « Peintre à son chevalet» signée Romain Steppe (10x15cm) 100 € 160 € 80 €

4541 Huile sur toile « Nature morte aux fleurs « annotation à l’arrière «Alain Gramont 
1961» (30 x 40cm)

40 € 60 € 10 €

4542 Huile sur panneau signée Gariazzo «Jardin en Toscane» 1934 (22 x 29cm) 140 € 180 € 140 €

4544 Huile sur panneau signée Verhaeren «Nature morte» (32 x 25cm) 200 € 300 € 140 €

4545 Huile sur panneau signée Verhaeren «Nature morte» (24 x 32cm) 100 € 160 € 80 €

4546 Pastel signé Art Berthe « Fleurs mauves» (55 x 80cm) 140 € 180 € 140 €

4547 Peinture «femme sortant du bain» (70 x 45cm) 40 € 60 € 10 €

4548 Huile sur toile « Bateaux belges en mer « (80x60cm) 160 € 240 € 100 €

4549 Huile sur toile « Fleurs « signée Médard Tytgat (75 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

4550 Huile sur toile signée «La maison de Bastien au rouge cloître» (65 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

4551 Huile sur toile signée Médard Tytgat « Bois et chemin « (75 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

4552 Huile sur toile signée R. Metayet «Intérieur d’église» (80 x 64cm) 160 € 240 € 140 €

4553 Huile sur toile signée Debois « Nature morte aux fleurs» (63 x 67cm) 60 € 80 € 40 €

4554 Peinture signée de Coene Joseph « Vue de la lys» (65 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

4555 Huile sur toile «Fleurs» signée G. Duval (60x80cm) 180 € 240 € 180 €

4556 Huile sur toile signée (Pierre) Bastin «Nu féminin» (70 x 60cm) 300 € 400 € 260 €

4557 Huile sur toile signée « Place animée « (90 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

4558 Huile sur panneau signée C. Léonard «Nature morte au canard» (60x50cm) 100 € 160 € 100 €

4559 Pastel signé Jeanne Van den Bussche « Jeune fille au bouquet de violettes»  
(64,5 x 93cm)

80 € 120 € 80 €

4560 Huile sur toile «Fleurs» signée Maryan (80x60cm) 10 € 20 € 10 €

4561 Pastel signé «Fillette et chèvre» (54 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

4563 Huile sur toile signée et datée 1874 «Paysage animé à la rivière» (50 x 93cm) 200 € 300 € 180 €

4564 Huile sur panneau signée «Fleurs» (64 x 52cm) 40 € 60 € 40 €

4565 Huile sur toile signée Gerardus Johannes Delfgaauw «Paysage hivernal» (70 x 
100cm) un trou

300 € 400 € 300 €

4566 Huile sur panneau signée Félix Carpentero 1883 « Vus de port animé» (50 x 
80cm)

800 € 1 200 € 800 €

4567 Huile sur toile «Champs de foin» signée Van Bol (55x65cm) 240 € 300 € 200 €

4568 Huile sur panneau signée Gros Gaudenier « Paysage hivernal montagnard» (50 
x 67cm)

140 € 200 € 100 €

4569 Huile sur toile signée E. Krumbholz «Cour de maison» (67 x 53cm) 80 € 120 € 80 €

4570 Peinture de Louis Surth 1910 «Paysage arboré» (77 x 48cm) 160 € 240 € 120 €

4571 Huile sur panneau signée Frans Pereboom « Paysage» (40 x 52cm) 70 € 90 € 70 €

4572 Huile sur toile signée Joseph Van Luppen (1834-1891) « Paysage champêtre» 
daté 1886 (53 x 72 cm)

300 € 400 € 240 €

4573 Huile sur toile signée «Marine» (50 x 60cm) 70 € 90 € 70 €

4574 Huile sur toile signée v.Wagemakers « Devant de maison fleuri»(45 x 55cm) 80 € 120 € 40 €

4575 Peinture «Vue de village» signée (40 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

4576 Peinture signée Muller Korzweiller « Etable et chevaux» (40 x 50cm) 80 € 120 € 10 €

4577 Huile sur toile signée Paul Schouten «Chevaux de trait» (60 x 90cm) 140 € 200 € 100 €

4578 Huile sur toile signée Felix Gogen «Marins hollandais» (65 x 85cm) 400 € 600 € 400 €

4579 Huile sur toile attribuée à Van Ash 1820 (76 x 55cm, trou au centre) 200 € 300 € 140 €

4580 Huile sur toile signée Garstin Cox «Scène forestière animée» (50 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

4581 Huile sur toile signée De Buck «Sous-bois et troupeau de mouton» (60 x 75cm) 80 € 120 € 80 €

4582 Huile sur toile signée A.Bastien « Nature morte aux huîtres et homard» (60 x 
70cm)

500 € 600 € 500 €
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4583 Cadre en tissu «Poisson» (29.5 x 42cm) 20 € 30 € 10 €

4584 Peinture mongrammée J.G 1881 « Fumeur» (51 x 30cm) 80 € 120 € 10 €

4585 Paire de peintures signées et datées «L’arrivée et le départ de la diligence» 
(huiles sur toile 19 x 42cm)

300 € 400 € 300 €

4586 Huile sur panneau signée Jespers Floris « Bouquet de fleurs» (50 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

4587 Huile sur panneau «Nu» 80 € 120 € 50 €

4588 Paire d’huiles sur toile «Marine», signée (55x41cm) 200 € 260 € 160 €

4589 Huile sur toile signée Jespers Floris « Paysage africain» (46 x 30cm) 300 € 400 € 240 €

4590 Peinture sur toile signée N. Xenas (69 x 79cm) 160 € 240 € 100 €

4591 Huile sur toile signée Edouard Huberti « Paysage lacustre « (35 x 55cm) 140 € 200 € 100 €

4592 Peinture, maisons au bord de l’eau, annotation KALGAUT au dos, 60/50 cm 40 € 60 € 10 €

4593 Pastel signé Christiane Gewelt «Paysage» (30 x 40cm) 30 € 50 € 30 €





MERCREDI
18 MAI 2022

Lot 5372 

Reliure amateur "Le Petit Vingtième", 
années 1928-1929-1930-1931.

  400 / 500 € Tableaux, bd & timbres
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4594 Huile sur panneau signée Damiani Natale « La passegiata» (20 x 39cm) 60 € 80 € 40 €

4596 Huile sur panneau «Rue ensoleillée» signée Jan De Greef (30x23cm) 200 € 300 € 200 €

4597 Huile sur toile signée Ed. J. Maeck (50 x 60cm) 50 € 70 € 50 €

4598 Huile sur toile ignée A.Berty « Mer du Nord» (53 x 72cm) 60 € 80 € 40 €

4599 Huile sur toile signée Louis Pevernagie 1904-1970 «Paysans aux champs» (60 x 
73cm)

260 € 360 € 260 €

4600 Huile sur toile « Paysage « signé Schoeten (35 x 48cm) 40 € 80 € 20 €

4601 Huile sur toile 20ème signée Debelle «Marine» (34 x 60cm) 40 € 60 € 40 €

4602 Huile sur toile « Paysage avec pont « signée Deffreux (30 x 40cm) 80 € 120 € 40 €

4603 Huile sur toile «Scène galante» (un trou) 55 x 45cm 100 € 160 € 100 €

4604 Huile sur toile, peinture italienne « Paysage montagneux animé» (32 x 28cm, 
troué)

40 € 60 € 40 €

4605 5 techniques mixtes « Scène de la vie de Lagardère» signées F.Gaillard (36 x 
26cm)

200 € 300 € 200 €

4606 Huile sur panneau «Bâteau en mer agitée», signée Robert Detrixhe (30x40cm) 140 € 200 € 120 €

4607 Huile sur panneau marouflée signée A.Numans « Rue de Villefranche» (38 x 
25cm)

300 € 400 € 280 €

4608 Aquarelle signée Sadeleer «Vue de port» (27 x 37cm) 10 € 20 € 10 €

4609 Lithographie moderne signée (26 x 18cm) 20 € 30 € 10 €

4610 Sculpture papier signé L. verbeelen (28 x 29cm) 20 € 40 € 10 €

4611 Technique mixte de Christian Rolet (36 x 27cm) 100 € 160 € 80 €

4612 Gravure signée Bogaert Gaston «Ciel redoutable» (47 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

4613 Huile sur panneau «Cyclistes» par Albert Terken, attesté au dos par sa fille (38 x 
100cm)

100 € 160 € 100 €

4614 Peinture signée et datée 1971 « Ville» (90 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

4615 Paire de lithographies couleur «Le cheval romain» et «Neptune», d’après 
l’oeuvre «Les chevaux Daliniens» signé dans la planche Salvador Dali (54 x 
35cm)

1 200 € 1 400 € 800 €

4616 Huile sur toile signée Guillaume Orix (34.5 x 51.5cm) 80 € 120 € 20 €

4617 Peinture sur métal «Abstrait» (32.5 x 74.5cm) 40 € 60 € 10 €
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4618 Estampe, épreuve d’artiste signée Bernard Charoy «Portrait de jeune fille au 
collier de perles» (65 x 50cm)

40 € 60 € 10 €

4619 Paire de lithographies 1979 40 € 60 € 10 €

4620 2 gravures autrichiennes 1972 et 1974 (50 x 60cm) 30 € 50 € 10 €

4621 Fusain sur toile « Eglise et maisons» (60 x 70cm) 10 € 30 € 10 €

4622 Peinture sur toile collée sur panneau (80 x 60cm) 180 € 240 € 160 €

4623 Huile sur toile signée Paul Timper « Portrait « (55 x 46cm) 60 € 80 € 20 €

4624 Huile sur panneau signée et datée 1966 «Homme aux ailes» (48 x 33cm) 60 € 80 € 10 €

4625 Dessin signé Covenne G.» Paysage au lustre» (32 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

4626 Dessin signé Covenne» Paysage industriel aux verres» (32 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

4627 Peinture moderne (50 x 68cm) 20 € 30 € 10 €

4628 Technique mixte signée Paul Timper « Paysages « (52 x 62cm) 60 € 80 € 10 €

4629 Gravure de Léonor Fini 139/200 (35 x 25cm sans cadre) 80 € 120 € 80 €

4630 Peinture «Composition moderne» (60 x 49cm) 20 € 30 € 10 €

4632 Pastel signé  «Paysage»  (55 x 62cm) 10 € 20 € 10 €

4633 Huile sur tissu «Composition moderne» (55 x 70cm) 40 € 60 € 40 €

4634 Dessin signé Raymnd Bertrand (53 x 36cm)+ 1 livre 100 € 160 € 100 €

4635 Gravure signée Labisse n° 67/145 « L’infaillibilité» (45 x 56cm) 100 € 180 € 80 €

4636 Lithographie d’Alain Bonnefoit, signée et datée Bonnefoit 90, numéroté 7/175, 
vitre cassée (60x50cm)

80 € 120 € 80 €

4637 Lithographie signée 3/5 (43 x 53cm) 60 € 80 € 20 €

4638 Lithographie signée Somville 25/50 « Visage» (74 x 54cm) 140 € 200 € 100 €

4639 Peinture «Monstres» signée (82 x 100cm) 120 € 160 € 40 €

4640 Huile sur toile «Abstrait» (79 x 99cm) 60 € 80 € 10 €

4641 Llithographie signée Max Uhlig 1993 « Visage» (60 x 50m) 140 € 180 € 100 €

4642 Gravure 4/10 signée ‘Late Gogst’ (47 x 35cm) 60 € 80 € 10 €

4643 Sérigraphie abstaite, 55/40 cm 40 € 60 € 20 €

4644 Dubail Berthe, huile sur panneau « Les écolières» 1951 (71 x 55cm) 200 € 300 € 160 €

4645 Peinture «Composition moderne» (60 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

4646 Dessin signé François Delfosse 1988 « La librairie» (72 x 54cm) 140 € 200 € 60 €

4647 Lithographie signée «Oiseau» (48 x 68cm) 20 € 30 € 10 €

4648 Lithographie couleur signée Jef Van Tuerenhout numérotée 19/90 (75 x 51cm) 120 € 180 € 80 €

4649 Peinture signée «Personnages dans un jardin moderne» (40 x 34cm) 20 € 30 € 10 €

4650 Huile sur panneau « Paysage surréaliste « signé A. Lorge (70 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

4651 Sérigraphie de Keith Haring « Schtroumpf» (38 x 38cm) 200 € 300 € 100 €

4652 Lithographie de Jean Cocteau 1954 « L’arlequin» (62 x 47cm) 200 € 300 € 100 €

4653 Sérigraphie de Tom Wesselmann (29 x 47cm) 80 € 120 € 80 €

4654 Huile sur toile moderne signée et datée (81 x 65cm) 160 € 240 € 100 €

4655 Huile sur panneau signée Van de Velde « Composition ou solitude « 1920 (55 x 
45cm)

400 € 600 € 400 €

4656 Héliogravure signée Calder 75 «Chevauchée» (75 x 58cm) 100 € 160 € 80 €

4657 Lithographie signée Corneille, épreuve d’artiste datée 2001 (50 x 40cm) 120 € 180 € 100 €

4658 Sérigraphie de David Hockney « Sunflowers» (24 x 32cm) 80 € 120 € 80 €

4659 Dessin signé Covenne « Couple au balcon» (40 x 30cm) 60 € 80 € 20 €

4660 Huile sur panneau signée Saffre 60 € 80 € 40 €

4661 Dessin à l’encre signé Bruno Capacci «Personnage imaginaire» (30 x 24cm) 60 € 80 € 30 €

4662 Sérigraphie de Vasarely (28 x 28cm) 80 € 120 € 80 €

4663 Epreuve d’artiste d’Henri Michaux (37 x 32cm) 300 € 400 € 240 €

4664 Paire de lithographies Folon (Ht 24 x 31cm) 80 € 120 € 60 €
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4665 Dessin signé Roger Somville 1999 «Conversation sur fonds de montgolfière» 
(54 x 72cm)

430 € 500 € 430 €

4666 Lithographie signée Corneille,, numérotée 1/150, dédicacée à Jean Pierre en 
toute amitié (41 x 51cm)

140 € 200 € 80 €

4667 Epreuve d’artiste signée Marc Clauzade, numérotée 3/10 «Composition 
gaufrée» (60 x 77cm)

20 € 50 € 20 €

4668 Huile sur panneau signée Tillier «Paysage nocturne» (60 x 80cm) 70 € 90 € 70 €

4669 Lithographie offset Folon (60 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

4670 Huile sur toile signée Sophie Couvin (80 x 55cm) 80 € 120 € 30 €

4671 Huile sur toile vers 1970 signée (89 x 128cm) 100 € 160 € 100 €

4672 Huile sur toile vers 1970 signée (90 x 90cm) 70 € 90 € 70 €

4673 Sérigraphie de 1963 de Corneille «Coq» (54 x 54cm) 60 € 80 € 60 €

4674 Lithographie signée, numérotée 15/75 «Nu accroupi» (82 x 62cm) 10 € 20 € 10 €

4675 Huile sur toile signée S.Sasson 1970 « Femme aux barbelés» (60 x 80cm) 80 € 120 € 40 €

4676 Technique mixte signée M. Lienhard «Paysage désertique» (70 x 90cm) 10 € 20 € 10 €

4677 Epreuve d’artiste signée Labisse « Jeune femme» (65 x 42cm) 60 € 80 € 40 €

4678 Peinture sur métal «Abstrait» (52 x 61.5cm) 40 € 60 € 10 €

4679 Gravure moderne «La lettre» (62 x 45cm) 60 € 80 € 50 €

4680 Pastel signé Mavié «Composition» (76 x 48cm) 10 € 20 € 10 €

4681 Huile sur panneau signée M. Flavion « Abstrait» (30 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

4682 Poster encadré «Air Suisse», 40 x 50 cm. 60 € 80 € 10 €

4683 Peinture sur panneau signée Colette Drion (80 x 75cm) 80 € 120 € 50 €

4684 Lithographie de Maurice Haccuria» Chats et femme», épreuve d’artiste (38 x 
30cm)

50 € 80 € 40 €

4685 Dessin sur papier signée Pire Ferdinand  (39 x 29cm) 400 € 600 € 330 €

4686 Huile sur toile signée à l’arrière Vaxelaire George « Composition géométrique» 
(69 x 109cm, manques)

300 € 500 € 280 €

4687 Litho de Victor Spahn « Tennis player» signée (70 x 50cm) 80 € 100 € 80 €

4688 Peinture signée Lode Van Aken 1966 « Personnages» (72 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

4689 Cadre avec peinture sur métal (125 x 31cm) 40 € 60 € 10 €

4690 Peinture abstraite sur métal signée et datée 1969 (100 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

4691 Lithographie signée Trémois numérotée 68/75 «Diable» (65 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

4692 Pastel monogrammé et daté 86 «Tête couronnée» (34 x 28cm) 80 € 120 € 50 €

4693 Lithographie offset Henri Storck à Binche signée Alechinsky et datée 1988 (52 
x 38cm) 

330 € 460 € 300 €

4694 Affiche de Folon «Centenaire du Rotary» (62 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

4696 Peinture moderne signée Meyers 20 € 30 € 10 €

4697 Peinture abstraite (60 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

4698 Huile sur toile «Portrait de Dame», signé (102x76cm) 260 € 300 € 200 €

4699 Technique mixte signée « Personnages» (38 x 25cm) 40 € 60 € 10 €

4700 Huile sur panneau signée Bienfait (Aline) «Visage de femme» (40 x 30cm) 160 € 240 € 160 €

4701 Sculpture» Soleil» 40 € 60 € 20 €

4702 Huile sur toile signée J. Kirby 57 «Composition» (60 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

4703 Technique mixte signée Berger «Composition» (68 x 48cm) 10 € 20 € 10 €

4704 Lithographie signée Pol Mara, numérotée 133/165 «Couple» (57 x 43cm) 10 € 20 € 10 €

4705 Lithographie signée Daran 75,  115/150 « Les merveilleuses pages» (50 x 49cm) 20 € 30 € 10 €

4706 Lithographie signée Léonor Fini «Femme» numérotée 3/75 (74 x 51cm) 40 € 60 € 20 €

4707 Aquarelle «Composition» de Voz Bernadette (31x40cm) 40 € 50 € 10 €

4708 Sérigraphie de Miro (60 x 42cm) 80 € 120 € 60 €

4709 Huile sur toile signée Marie-Louise Batardy «Les chats de la Rue sans-souris» 
(31 x 24cm)

200 € 300 € 10 €
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4710 Huile sur toile signée J. Kirby 59 «Composition» (50 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

4711 Peinture moderne sur panneau non signée (100 x 100cm) 80 € 120 € 50 €

4712 Huile sur toile «Composition» (100 x 100cm) 60 € 80 € 10 €

4713 Huile sur panneau «Chat» (25 x 15cm) 400 € 600 € 200 €

4714 Aquarelle signée Milo Dardenne «Vue de Frahan sur Semois» (27 x 34cm) 100 € 160 € 100 €

4715 13 lithographies tirées des comptes de Grimm par Anton Pieck, 20/15 cm 30 € 50 € 10 €

4716 Huile sur panneau «Portrait d’homme» (40 x 30cm) 70 € 90 € 70 €

4717 Huile sur toile «Partie de tennis» signée geo Bernier (25x35cm) 300 € 400 € 240 €

4718 Sérigraphie d’Andy Warhol «Composition» (91 x 91cm) 140 € 200 € 80 €

4719 Peintue signée Charles Gauweloos « Chaumière à Sint Anna-Pede» 60 € 80 € 30 €

4720 4 gravures: 1 scène d’intérieur signée 20/16 cm; 1 ferme en brabant signée 19/21 
cm; et 2 «le berger» signée 18/16 cm

40 € 60 € 20 €

4721 Huile sur panneau «Vierge» (37 x 29cm) 80 € 120 € 80 €

4722 Huile sur toile signée Ern. Devleschouwer « Jeune femme en forêt « (39 x 25cm) 100 € 160 € 100 €

4723 Huile sur panneau signée Alexandre Clarys «Cheval de trait» (22 x 30cm) 400 € 600 € 100 €

4724 Huile sur panneau signée Adrien Wernaers « Vallée arborée» (22 x 27cm) 60 € 80 € 30 €

4725 Gravure de Marcella Chinoaga (31 x 22cm) + aquarelle de Li Ping Weng « Bord 
de mer « (30 x 40cm)

40 € 60 € 10 €

4726 Huile sur toile, école russe 19ème 100 € 160 € 100 €

4727 Huile sur panneau signée Houben Charles « Canal» (32 x 23cm) 60 € 80 € 60 €

4728 Gouache «Ferme en Ardenne» signée marie Howet (23x32cm) 100 € 160 € 100 €

4729 Huile sur toile signée « rue de port italien» (25 x 36cm) 20 € 300 € 180 €

4730 Huile sur panneau signée ZINI «Venise» 40 € 60 € 20 €

4731 Deux gouaches «Portraits» signées, provenance Pays-Bas (24 x 19cm) 60 € 80 € 60 €

4732 Huile sur panneau ancienne «Scène d’auberge animée», attribution à Touriaen 
S. (28 x 44cm)

200 € 300 € 200 €

4733 Aquarelle «Paysage» signée marie Howet, 1949 (24x32cm) 80 € 120 € 80 €

4734 Dessin religieux « Saint» (12 x 8,5cm) 10 € 20 € 10 €

4735 Gravure signée Gisèle Deneumoustier «La visite» numérotée 35/60 (20 x 25cm) 10 € 20 € 10 €

4736 Dessin sur papier signé Roger Somville 66 «Portrait d’homme» (24 x 30cm) 300 € 360 € 300 €

4737 Huile sur panneau signée Piet Volckaert «Les péniches» (30 x 40cm) 160 € 240 € 140 €

4738 Lithographie signée Somville, numérotée 1/100 «Personnages mauves» (46 x 
66cm)

140 € 200 € 80 €

4739 Huile sur panneau signé W.Philips  « Le Sanseveria «(90 x 80cm) 500 € 700 € 400 €

4740 Anto Carte, 3 gouaches (11 x 18cm) «Maquettes de costumes et décors pour 
le spectacle «Antigone» monté par les comédiens routiers en 1943. elles 
proviennent des archives de Jacques Huisman 1910-2001, metteur en scène 
de ce spectacle et plus tard fondateur du Théâtre National de Belgique. Ces 
3 gouaches ont été exposées lors de l’exposition consacrée à Anto Carte au 
Cente Wallonie Bruxelles à Paris en 1996 (Copie ci-jointe d’une lettre de remer-
ciement de la part de la Directrice Geneviève François-Masquelin. Une autre 
gouache de la même série et réalisée pour le même spectacle figurait à l’expo-
sition retrospective au Musée des Beaux arts de Mons en 1995 et est reproduite 
en page 153 du catalogue de cette exposition. 

600 € 800 € 600 €

4741 Huile sur toile « Paysage «signé Ignace Guisset (60 x 40cm, manques) 60 € 80 € 50 €

4742 Huile sur toile signée J. Willems «Vue du prieuré de Godinne» (60 x 80cm) 140 € 200 € 100 €

4743 Huile sur toile «Scène galante dans les champs» signée et datée 1928 (54 x 
80cm)

140 € 200 € 100 €

4744 Huile sur toile signée «Promenade équestre dans les bois» (60 x 80cm) 140 € 200 € 100 €

4745 Huile sur toile signée Lambrecht ? « Paysage citadin nocturne» (55 x 47cm) 80 € 120 € 50 €

4746 Pastel signé P.Toussaint (ht 37 x 47cm) 10 € 20 € 10 €

4747 Lithographie signée Rémy van den Abeele 2002, numérotée 34/63 «Une der-
nière passion» (30 x 37cm)

20 € 40 € 20 €

4748 Carte du canada 1954 (49 x 64cm) 10 € 20 € 10 €
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4749 Huile sur panneau signée J. Bisschops «Océan Atlantique» (66 x 81cm) 100 € 140 € 100 €

4750 Huile sur toile signée «Bord de fleuve» (50 x 70cm) 60 € 80 € 30 €

4751 Huile sur toile «Place en hiver» signée René Walhin (60x80cm) 80 € 120 € 50 €

4752 Peinture « Vue de la Lys» (60 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

4753 Aquarelle signée René Péon « Colombine et Arlequin» (44 x 36cm) 80 € 120 € 80 €

4754 Gouache signée A. Verbist « La maraichère « (40 x 30cm) 80 € 120 € 50 €

4755 4 techniques mixtes» Scène de la vie de Lagardère» signées F.Gaillard (32  
26cm)

200 € 300 € 200 €

4756 Technique mixte signée «Composition» (45 x 32cm) 10 € 20 € 10 €

4757 Huile sur panneau signée «Marché aux fleurs, Grand’Place de Bruxelles» (58 x 
47cm)

80 € 120 € 80 €

4758 Huile sur toile signée Joseph Van Luppen «Vieille et ses poules» (35 x 53cm) 80 € 120 € 50 €

4759 Aquarelle monogrammée « Paysage» (22 x 34cm) 60 € 80 € 50 €

4760 Affiche « Les frères Jacques» Philips (60 x 40cm) 50 € 70 € 30 €

4761 Affiche Edouard Dulieux, Philips par Ph.Cousin (60 x 37cm) 40 € 60 € 20 €

4762 Huile sur toile «Scène religieuse» (48 x 46cm) 60 € 80 € 10 €

4763 Huile sur toile scène rurale de maison de campagne Gustave Pynaert 
(60x125cm)

120 € 140 € 80 €

4764 Paire de natures mortes aux fruits signées H. Ruperti 100 € 160 € 100 €

4765 Huile sur toile signée Athineos Stratis «Combat à cheval» (110 x 90cm) 20 € 30 € 20 €

4766 Huile sur panneau signée «Enterrement à la campagne» (46 x 71cm) 120 € 180 € 10 €

4767 Huile sur toile signée Jetty Leytens «Paysage ensoleillé» (60 x 70cm) 30 € 50 € 10 €

4768 Huile sur toile signée Daniele Molina (60 x 70cm) 400 € 600 € 400 €

4769 Huile sur toile 19ème «Paysage de montagnes animé» (45 x 60cm) 200 € 260 € 200 €

4770 Huile sur toile « Nature morte au citron» signée R. de. (50x65cm) 160 € 240 € 120 €

4771 huile sur toile signée Colette Schmit «Pont Saint Lambert à Vresse» (50 x 
60cm)

80 € 120 € 10 €

4772 Huile sur toile signée de Paepe «Paysage de neige» (50 x 70cm) 100 € 160 € 10 €

4773 Aquarelle signée «Paysage» (38 x 58cm) 10 € 20 € 10 €

4774 Dessin technique mixte signé «Cavaliers» (44 x 63cm) 60 € 80 € 30 €

4775 Huile sur toile signée «Clair obscur» (49 x 71cm) 10 € 20 € 10 €

4776 Huile sur toile signée Cécile Mersch (1905-1993) «Chevaux dans la neige»  (43 x 
32cm)

260 € 360 € 200 €

4777 Huile sur panneau signée Helinck «Paysage» (60 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

4778 Pastel de Marie Terlamen (non signé) «Portrait» (65 x 50cm) 30 € 60 € 30 €

4779 Huile sur toile signée Marie Terlamen «Portrait» (60 x 50cm) 30 € 60 € 30 €

4780 Huile sur toile signée Charpin Louis 1861 «Paysage italien» (53 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

4781 Huile sur toile «Vue de Paris», signée Burnet (52x42cm) 40 € 60 € 40 €

4782 Huile sur toile signée de Florentis «Paysage avec étang et barques» (50 x 
70cm)

60 € 80 € 40 €

4783 Peinture « Scène de campagne» (45 x 55cm) 40 € 60 € 10 €

4784 Huile sur toile signée Bourguignon « Nature morte aux oiseaux» (37 x 45cm) 140 € 200 € 80 €

4785 3 encadrements avec aquarelles signées Tony Luc Blickx (cachet d’artiste» 60 € 80 € 60 €

4787 Huile sur panneau signée D. Sulzer «Bateau abstrait» (70 x 98cm) 30 € 50 € 30 €

4788 Huile sur toile signée et datée 72 «Paysage brûlé» (68 x 78cm) 10 € 20 € 10 €

4789 Huile sur panneau «Jeune fille au chapeau», «L’onde traversière», Albert de 
Villeroux (40 x 30cm)

180 € 240 € 180 €

4790 Dessin «Jeune femme» (56 x 38cm) 60 € 80 € 20 €

4791 Gouache «Composition avec chouette» signé Yves Billet (69x53cm) 60 € 80 € 40 €

4792 Gouache «Chouette et coquillage», signé Yves Billet (69x53cm) 60 € 80 € 40 €

4793 Scène religieuse sous verre avec boîte à musique (clef) (35x54cm) 40 € 60 € 40 €
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4794 Huile sur toile signée Emile Baes «Vase de fleurs» (57 x 46cm) 180 € 240 € 160 €

4795 Paire de cuirs de Cordoue (67 x 45cm) 60 € 80 € 30 €

4796 Huile sur toile signée «Vue de ville» (70 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

4797 Huile sur toile signée Michiels «Paysage» (56 x 77cm) 100 € 160 € 10 €

4798 Aquarelle signée Jean Timmermans «Vue de village» (56 x 75cm) 100 € 160 € 10 €

4799 Huile sur toile signée M. du Monceau «Vieux pignons à Audernarde» (80 x 
70cm)

80 € 120 € 80 €

4800 Huile sur toile signée Koch « Fleurs» (65 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

4801 Huile sur toile signée L. Frennet «Scène d’intérieur» (60 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

4802 Dessin monogrammé «Nu couché» (44x55cm) 100 € 160 € 100 €

4803 Lithographie d’après un dessin de Renoir «Les lavandières» (17 x 22cm) 60 € 80 € 10 €

4804 Huile sur panneau signée L. Stacquet (70 x 80cm) 140 € 200 € 140 €

4805 Huile sur toile signée Julien Ficher (1888-1989) 60 € 80 € 20 €

4806 Huile sur toile signée Léon Hellenbrandt «Bord de lac» (80 x 100cm) 100 € 160 € 100 €

4807 Fusain signé Colette Bitker «Deux dames» (68 x 48cm) 100 € 160 € 100 €

4808 Huile sur toile signée « Jeune dentellière» (80 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

4809 Pastel signé Barsamian 91 (50 x 65cm) 60 € 80 € 30 €

4810 Huile sur toile «Vue de campagne» (48 x 63cm) 80 € 120 € 50 €

4811 Lithographie d’Hubert Malfait « Op het veld» 74/115  (48 x 62cm) 80 € 120 € 60 €

4812 Huile sur toile «Paysage breton», signé Pierre de Clausades (63x74cm) 200 € 300 € 200 €

4813 Aquarelle «Cour de ferme animée» (50 x 36cm) dans un cadre doré 19ème (me-
sures intérieures 58 x 44cm)

100 € 160 € 100 €

4814 Peinture signée Van Genesen « Vue de maisons» (30 x 26cm) 40 € 60 € 10 €

4815 Huile sur panneau signée J. Bisschops «Médina à Marakesh» (60 x 73cm) 140 € 180 € 140 €

4816 Tableau « Vue de Bruxelles « signé (Ht 70 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

4817 Huile sur toile signée Henri Théatre « Scène hivernale avec roulotte et feu» (80 
x 100cm)

140 € 200 € 100 €

4818 Huile sur toile de Henri Théâtre «Les Fagnes sous la neige» (89 x 115cm) 120 € 160 € 20 €

4819 Lithographie représentant un château fort (145x85cm) 100 € 160 € 100 €

4820 Huile sur toile «Scène fluviale» fin 18ème, école hollandaise (73x102cm) 200 € 300 € 200 €

4821 Gravure d’après la peinture de Joseph Farquharson «Paysage hivernal animé» 
(55 x 83cm)

40 € 60 € 30 €

4822 Huile sur panneau «Tempête en mer» (70 x 110cm) 300 € 400 € 300 €

4823 Tanka indou, peint à la main (185 x 140cm) 80 € 120 € 40 €

4824 Huile sur toile signée J.Brosius et datée 1938 «Vue de Meuse et de ses rochers» 
(80 x 100cù, pas d’encadrement)

50 € 70 € 50 €

4825 Lithographie R (54 x 36cm) 10 € 20 € 10 €

4826 Huile sur toile signée André Bricka «Port de Paros» en Grèce 1975 (65 x 91cm) 600 € 800 € 600 €

4827 Huile sur toile signée François Verheyden «Paysage animé» (65 x 80cm) 200 € 260 € 200 €

4828 Reproduction, gravure de canards, cadre en acajou (intérieur 56 x 92cm) 10 € 20 € 10 €

4829 Huile sur toile signée J.Vinchen» Rendez vous de chasse» (60 x 78cm) 80 € 120 € 80 €

4830 Peinture signée «Composition moderne» (60 x 73cm) 40 € 60 € 10 €

4831 Peinture « Vue de paysage», traces de signature (36 x 61cm) 80 € 120 € 10 €

4832 Huile sur toile abstraite (61 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

4833 Peinture signée J. Bruynseel «Vue de village» (57 x 67cm) 40 € 60 € 10 €

4834 Estampe, épreuve d’artiste signée Bernard Charoy «Portrait de jeune fille au 
chapeau» (65 x 53cm)

40 € 60 € 10 €

4835 Huile sur panneau signée Tobback E « Paysage d’été « (50 x 60cm) 140 € 200 € 100 €

4836 Cadre miroir de Venise (33 x 39cm) 20 € 30 € 10 €

4837 Peinture naïve signée Christine « Scène de campagne»  (38 X 46cm) 40 € 60 € 10 €

4838 Huile sur papier signée Micheline (32 x 46cm) 60 € 80 € 20 €
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4839 Paire de peintures signées G. Lefebvre 1910 «paysages» 30 € 50 € 30 €

4840 Huile sur panneau monogrammé « Paysage montagneux» (46 x 68cm) 100 € 140 € 100 €

4841 Estampe, épreuve d’artiste signée Bernard Charoy «Portrait de jeune fille» (50 
x 60cm)

40 € 60 € 10 €

4842 Huile sur toile signée Gaston Noelanders « Panier de fleurs « (50 x 60cm) 20 € 30 € 10 €

4843 Aquarelle avant projet «Maisons» (57 x 155cm) 10 € 20 € 10 €

4844 Huile sur toile signée J.Janssen 1829-1905 «Paysage animé avec moulin» (40 x 
52cm)

360 € 430 € 360 €

4846 Huile sur panneau signée Samuel Devriendt « Paysage brumeux « (50 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

4847 Huile sur toile signée Jonion «Paysage vert» (901 x 110cm) 10 € 20 € 10 €

4848 Huile sur toile signée Léo Paret «Bord de mer» 80 € 120 € 50 €

4849 Dessin signé M. Hastir «Paysage» (50 x 62cm) 20 € 40 € 20 €

4850 Huile sur panneau Staelens Frans «Paysage campinois» (45 x 36cm) 80 € 120 € 30 €

4851 Cadre en tissu «Poisson» (22.5 x 37.5cm) 20 € 30 € 10 €

4852 Collage «Oiseau» signé Jessica (40x50cm) 40 € 60 € 10 €

4853 Technique mixte signée James M. Donnell «Vue avec chariot» (34 x 45cm) 40 € 60 € 10 €

4854 Epreuve d’état «Maternité» signée Lê Pho et datée (160x38cm), pas de vitre 160 € 240 € 160 €

4855 Huile sur toile signée «Paysage» (restauration) 46 x 38cm 80 € 120 € 80 €

4856 Bas-relief signé «Chevaux» en régule (25 x 35cm) 60 € 80 € 50 €

4857 Lithographie signée Moitroux « Jeune fille aux fleurs» (40 x 33cm. Pas de car-
reau)

40 € 60 € 10 €

4858 Huile sur toile signée Madyol «Eglise russe à Menton» (39 x 47cm) 160 € 240 € 100 €

4859 Aquarelle signée Aug.De Smet « Maisons et barrières» (34 x 44cm) 40 € 60 € 10 €

4860 Huile sur panneau signée H. Grandjean «Elégante nue» (55 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

4861 Paire de gravures + autre (Ht 40 x 34cm) 10 € 20 € 10 €

4862 6 cadres « Soeurs décédées en Flandres» (70 x 40cm à 70 x 70cm) 200 € 300 € 100 €

4863 Huile sur panneau, peinture ovale XXème « Angelots et colombes» (60 x 50cm, 
un coup)

80 € 120 € 50 €

4864 Huile sur toile signée Kopaldi  « L’espagnole» (37 x 27cm) 10 € 20 € 10 €

4865 Huile sur toile signée Bertholet « Place de l’ange à Namur « (40 x 30cm) 60 € 80 € 30 €

4866 Huile sur panneau de Marthe Molitor «Marine» (22 x 33cm) 200 € 260 € 100 €

4867 Huile sur toile «Vue de Paris», signée Burnet (40x30cm) 40 € 60 € 40 €

4868 Huile sur toile signée Gaston Noelanders « Portrait de clown « (40 x 30cm) 10 € 20 € 10 €

4869 Huile sur toile signée Mariwish « Promenade avec enfants» (33 x 41cm) 50 € 70 € 50 €

4870 Aquarelle signée Durieux «Paysage» (27 x 32cm) 20 € 30 € 10 €

4871 Huile sur panneau «Scène de marché» signée C.Peeters (36x30cm) 80 € 120 € 50 €

4872 Dessin moderne sur papier (27 x 65cm) 40 € 60 € 20 €

4874 Crayon couleur signé Marie Terlamen 1949 «Portrait de jeune femme» (pas de 
vitre) 55 x 75cm

50 € 70 € 50 €

4875 Dessin couleur signé Marie Terlamen 1949 «Portrait de jeune femme» (80 x 
58cm)

50 € 70 € 50 €

4876 Peinture sur carrelage « Bassin d’eau et pergola « (75 x 60cm) 20 € 40 € 20 €

4877 Huile sur toile signée Feldborg A. (45 x 65cm) 60 € 80 € 40 €

4878 Huile sur toile «Bouquet et bocal à poissons» par Frans Ceuppens (40 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

4879 Chromolithographie de Grutmann «Enfant endormi» (32x42cm) 20 € 30 € 10 €

4880 Dubail Berthe, huile sur toile marouflée « Port de Zeebruge» (33 x 41cm) 140 € 200 € 100 €

4881 Huile sur toile « Maison et sous bois» (32 x 42cm) 60 € 80 € 20 €

4882 Huile sur toile signée Alain Balencourt «Intérieur géométrique» (50 x 70cm) 40 € 60 € 40 €

4883 Heliogravure de Rops «Le major est difficile» (16 x 13cm) 60 € 80 € 30 €

4884 Lot de 8 oeuvre picturales: huiles/ aquarelles/ gravures/ photo 30 € 40 € 10 €
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4885 Affiche de l’exposition universelle de Bruxelles 1935 par James Thiriar (98 x 
60cm)

30 € 40 € 30 €

4886 Affiche publicitaire «Bière AERTS» (60 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

4887 Affiche «Carnaval de Binche 1910» de Louis Buisseret 40 € 60 € 20 €

4888 Lot de 20 affiches de cinéma 60 € 80 € 30 €

4890 Lot de peintures et dessins 60 € 80 € 20 €

4891 Huile sur panneau signée Ducarne « Autoportrait du peintre» (60 x 50cm) 10 € 20 € 10 €

4892 Tapisserie «Scène fleurie» (130 x 90cm) 20 € 30 € 20 €

4893 Huile sur toile Parviz Nakhaï 1954 (Ht.100 x 80cm) 160 € 220 € 160 €

4894 Affiche de Bruxelles 1922 d’après Fernand Toussaint (97 x 63cm) 100 € 160 € 80 €

4895 Huile sur panneau «Abstrait»  (88 x 85.5cm) 60 € 80 € 10 €

4896 Huile sur toile signée « Intérieur Napoléon III (60 x 79cm) 400 € 600 € 300 €

4897 Huile sur toile signée « Clairière avec étang « (50 x 62cm) 80 € 120 € 80 €

4898 Peinture sur carrelage signée «Oiseau» (62 x 44cm) 30 € 50 € 30 €

4899 Lithographie de Picasso (64 x 45cm) 60 € 80 € 20 €

4900 3 procédés dans des cadres dorés (28 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

4901 Tapisserie par Bernard Buffet « La chouette» (65 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

4902 Huile sur toile signée «Montmartre» (60 x 80cm) 100 € 120 € 100 €

4903 Publicité savon Cadum (45 x 65cm) 20 € 30 € 10 €

4904 Huile sur toile « Paysage de mer avec château» (40 x 60cm) 30 € 50 € 30 €

4905 Paire de gravures colorées «Venise» (38 x 54cm) 60 € 80 € 40 €

4906 Huile sur toile, école italienne «Scène animée» (65 x 60cm) 70 € 90 € 70 €

4907 Broderie religieuse (60 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

4908 Composition géométrique signée Waldo Balart (61 x 73cm) 160 € 240 € 160 €

4909 Dessin signé Amaral 76 «The Faults of Isabelle» (41 x 53cm) 60 € 80 € 60 €

4910 Lithographie signée Rémy van den Abeele, numérotée 33/70 «La découverte» 
(38 x 30cm)

10 € 20 € 10 €

4911 Aquarelle signée «Vue de port» (60 x 45cm) 40 € 60 € 20 €

4912 Gouache d’après Picasso «L’Arlequin» (60 x 48cm) 40 € 60 € 40 €

4913 Affiche de prévention 75 Chadebec Bernard « Vérifiez les élingues» 40 € 60 € 40 €

4914 Technique mixte symboliste «Fille» (55 x 44cm) 80 € 120 € 10 €

4915 Deux lithographies signées (60 x 50cm et 60 x 40cm) 70 € 90 € 70 €

4916 Cadre avec têtes de poupées et éventail (80 x 70cm) 60 € 80 € 30 €

4917 Peinture hivernale signée R. Pauw (60 x 70cm) 20 € 30 € 10 €

4918 Huile sur toile signée Noelanders Gaston « Chemin boisé « (100 x 80cm) 20 € 30 € 10 €

4919 Epreuve d’artiste d’André Brasilier « Chevaux de course» 4/25 (55 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

4920 Tapisserie décorative «Jeune femme à la mandoline (50 x 70cm), cadre doré 60 € 80 € 40 €

4921 Paire d’huiles sur toile signées Julien Ficher (né en 1888) 60 x 80cm 200 € 300 € 120 €

4922 Deux gravures de chasse (50 x 65cm) 20 € 30 € 20 €

4923 Huile sur toile signée Liliane Dubois « Nature morte aux potirons « (80 x 100cm) 80 € 120 € 50 €

4924 Huile sur toile signée et datée E.M. Bulcke 1917 «Récolte de fruits» (65 x 90cm) 160 € 240 € 160 €

4925 Lithographie signée «Scène avec chevaux» (62 x 92cm) 40 € 60 € 10 €

4926 Huile sur panneau signée M.M.Deckers « Chat couché» (80 x 46cm) 120 € 140 € 120 €

4927 Huile sur toile signée H. Théâtre «Porche de l’Eglise de Bagnols en Forêt, à 
Saint Raphaël» (60 x 50cm)

140 € 200 € 20 €

4928 Huile sur panneau «Marine» (50 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

4929 Huile sur panneau ‘Taureau» (50 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

4930 Lithographie signée par James Mc Nell Whistler « Earl-Morning-Venice» (48 x 
68cm)

60 € 80 € 60 €

4931 Paire de gravures romantiques (Cadres 60 x 77cm) 60 € 80 € 30 €
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4932 Peinture signée «Femme nue» (48 x 74cm) 40 € 60 € 10 €

4933 Affiche publiciatre « Le Thermogène» (100 x 73cm) 200 € 260 € 200 €

4934 Huile sur toile signée Olivier Tihi « Paysage «(72 x 116cm) 70 € 90 € 70 €

4935 Huile sur panneau académique ( 84 x 123cm) 60 € 80 € 20 €

4936 Huile sur toile école de Breughel « Scène villageoise» (75 x 105cm) 300 € 400 € 300 €

4937 Paire de peintures sur carton portant signature Herbin au dos 1951 (80 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

4938 Huile sur toile signée Soudan Jean Pol ou Lord Johns « Composition bleue» (80 
x 100cm)

100 € 160 € 100 €

4939 Huile sur toile Marc Vosch 1947-1989 50 € 70 € 50 €

4940 2 cartes  imprimées (35 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

4941 Lithographie signée et numérotée 68/300 (52 x 42cm) 60 € 80 € 20 €

4942 Huile sur toile, inscription au dos Lorez? « Composition» (50 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

4943 Lithographie attribuée à Bernard Chaudy « Portrait de jeune femme» (55 x 
43cm)

80 € 120 € 80 €

4944 Huile sur carrelages «Vaches» (60 x 100cm, accidents) 80 € 120 € 80 €

4945 Huile sur toile «Nature morte au lièvre et aux faisans», signé Jules Carlier 
(115x85cm)

80 € 120 € 80 €

4946 Aquarelle signée Bonnevalle (50 x 64cm) 80 € 120 € 40 €

4947 Huile sur toile «Paysage brabançon» signé (70x80cm) 40 € 60 € 30 €

4948 Peinture signée E. Verheyen «Composition abstraite» (68 x 39cm) 40 € 60 € 10 €

4949 Peinture signée «Paysage surréaliste» (65 x 34cm) 20 € 30 € 10 €

4950 Pastel «Portrait de paysanne» (50 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

4951 Gravure d’après T.LAUTREC «Scène de rue» (38x31cm) 40 € 50 € 30 €

4952 Affiches de style art nouveau d’après Mucha « Le printemps « (140 x 60cm) 140 € 200 € 100 €

4953 Affiche publicitaire de ski 1955 Ph.Boutin (100 x 60cm) 40 € 60 € 40 €

4954 Peinture signée Soudan «Abstrait» (67 x 48cm) 40 € 60 € 10 €

4955 Huile sur toile « Vue de ville» (110 x 80cm, manques et accidents) 40 € 60 € 10 €

4956 Deux peintures, huiles sur toile signées Marc Demeester (1955-2015) Ht 105 x 
90cm

100 € 160 € 20 €

4957 Huile sur panneau «Gazelles» (107 x 210cm) 60 € 80 € 50 €

4958 Lithographie de Gaveau (70 x 70cm) 60 € 70 € 50 €

4959 Portrait signé Bruno 1972 (38 x 28cm) 20 € 30 € 10 €

4960 Gravure offset « Le brame du cerf» (55 x 70cm) 30 € 50 € 10 €

4961 Cadre doré avec gravure de la Vierge (Ht 58 x 42cm) 40 € 60 € 20 €

4962 Affiche publicitaire» Bières de Meuse» numéroté 79/100 (53 x 36cm) 120 € 140 € 100 €

4963 Pastel «Paysage de campine» signé G. Cox (50x90cm) 100 € 160 € 80 €

4964 Encadrement doré (intérieur 70 x 100cm) 30 € 50 € 30 €

4965 Huile sur toile marouflée sur panneau «Vue de forêt» par Thierry Bosquet (214 
x 83cm)

600 € 800 € 600 €

4966 Huile sur toile signée C Van Roose « Couple de gitans» (65 x 80cm) 160 € 240 € 160 €

4967 Lot de 4 huile sur panneaux signées Heliotte 100 € 160 € 10 €

4968 Huile sur panneau «Composition moderne» signée Heliotte  (121x120cm) 40 € 60 € 10 €

4969 Lot de 2 huiles sur papiers «Composition moderne» signées Heliotte 
(121x120cm)

80 € 120 € 10 €

4970 Lot de 4 huiles sur panneaux signées Heliotte 100 € 160 € 10 €

4971 Lot de 2 huiles sur toiles «Pot de fleurs et Vue de clocher» signées De Meester 
(106x90cm et 110x90cm)

60 € 80 € 10 €

4972 Empreinte-huile signée Kazandjan 96, numérotée 2/8, d’après l’enlèvement 
des Sabines de Rubens (85 x 66cm)

10 € 20 € 10 €

4973 Huile sur toile signée «Sa première leçon» (70 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

4974 Peinture signée «Femme nue» (84 x 64cm) 40 € 60 € 10 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 18

 M
A

I 2
02

2

100    12-22 MAI 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

4975 Aquarelle signée Gérard Delancre «Scène carnavalesque»(65 x 45cm) 30 € 50 € 30 €

4976 Paire de gravures d’après Durer «Scènes diverses» (32 x 30cm) 10 € 20 € 10 €

4977 Huile sur toile «Personnages assis autour d’une table» (60 x 90cm) 100 € 160 € 100 €

4978 Huile sur toile signée Massart Juliette « Cosmos» (90 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

4979 Huile sur panneau «Abstrait» (88 x 83cm) 40 € 60 € 10 €

4980 Portrait de Gitane Huile sur panneau signée Ion Dobosariu (70 x 50cm) 140 € 180 € 140 €

4981 Huile sur toile signée Emile Alexandre (66x66cm) 200 € 300 € 200 €

4982 Lot de 4 huiles sur panneaux signées Heliotte 80 € 120 € 10 €

4983 Lot de 4 huiles sur panneaux signées Heliotte 80 € 120 € 10 €

4984 Huile sur toile signée Pagarusha (84x73cm) 40 € 60 € 10 €

4985 Lot de 2 huiles sur toiles «Vue d’intérieur» signées De Meester (109x90 et 
100x88cm)

60 € 80 € 10 €

4986 Huile sur toile marouflé «Personnages» signée De Meester (84x95cm) 40 € 60 € 10 €

4987 lot de 2 huiles sur papiers «Composition moderne» signées Heliotte 
(100x100cm)

80 € 120 € 10 €

4988 Gravure signée H Nys « Composition moderne « (50 x 92cm, traces d’humidité) 40 € 60 € 10 €

4989 Lot de 2 huiles sur papiers «Composition moderne» signées Heliotte (91x90 et 
61x60cm)

60 € 80 € 10 €

4990 Peinture sur tissu indien (120 x 180cm) 60 € 80 € 60 €

4991 Fusain signé « Danseuse espagnole» (95 x 62cm) 80 € 120 € 10 €

4992 Huile sur toile signée Martin Mona « Nature morte» (65 x 80) 40 € 60 € 10 €

4993 Huile sur toile «Fleurs» (60 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

4994 Huile sur toile signée Marie Terlamen «Rapace en vol» (130 x 95cm) 70 € 90 € 70 €

4995 Huile sur toile de Marcelle Van Caillie «La victime du dimanche» 80/99 700 € 900 € 650 €

4996 Huile sur bois signée P. Schouten «Sous-bois» (90 x 104cm) 140 € 180 € 140 €

4997 Gravure «Femme bleue» (57 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

4998 Huile sur panneau signée Guy Ducaté «Paysage» (125 x 125cm) 100 € 160 € 100 €

4999 Huile sur toile signée J. Van Elst « Fleurs» (110 x 87cm) 30 € 50 € 30 €

5000 Deux gravures de Jean-Baptiste Valadie «Nus féminins» (50 x 45cm et 50 x 
70cm)

80 € 120 € 50 €

5001 Huile sur toile signée et datée 1963 «Abstraite» (70 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

5002 Lot de 5 affiches de corridas  (100 x 50cm, 80 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

5003 Affiche pharmaceutique «Plus de convulsions», collection Therabel d’après 
l’affiche de 1899 (100x70cm) 

80 € 120 € 60 €

5004 Affiche pharmaceutique «Elixir Godineau», collection Therasel d’après l’affiche 
de 1899 (100x70cm) 

80 € 120 € 60 €

5005 Affiche pharmaceutique «Bains médicamenteux», collection Therabel d’après 
l’affiche de 1899 (100x70cm)

80 € 120 € 60 €

5006 Huile sur panneau «Abstrait» (100 x 95cm) 40 € 60 € 40 €

5007 huile sur toile signée Pagarusha (110x80cm) 60 € 80 € 10 €

5008 Huile sur toile « Cour intérieur aux poules « signée Lambert (100 x 60cm) 30 € 50 € 30 €

5009 Planisphère didactique (85 x 120cm) 20 € 30 € 10 €

5010 Lithographie signée Wyckaert Maurice (70 x 83cm) 80 € 120 € 10 €

5011 Linogravure de 1972 de Alechinsky et Dotremont numéroté 230/300 (48 x 
65cm)

800 € 1 200 € 700 €

5012 Litho moderne de Jean Gaudaire-Thor 40/150  (45 x 65cm) 60 € 90 € 40 €

5013 Lot de 3 sérigraphies Folon 80 € 120 € 40 €

5014 Epreuve d’artiste signée Folon (60 x 80cm) 140 € 200 € 100 €

5015 Lithographie signée Folon « Bouteilles» (75 x 55cm) 200 € 300 € 160 €

5016 Paire de gravures «Vue de canal animé» (60 x 88cm) 100 € 160 € 100 €

5017 Huile sur toile «Portrait de dame» (65 x 51cm) 80 € 120 € 10 €
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5018 Huile sur toile marouflée 18ème «Portrait d’homme en perruque» (71 x 57cm) 500 € 700 € 500 €

5019 Affiche Le Lac majeur (100 x 64cm) 100 € 160 € 80 €

5020 Affiche de Bruges (100 x 62cm) 100 € 160 € 80 €

5021 Affiche de Bruxelles 1921 d’après Fernand Toussaint (93 x 63cm) 100 € 160 € 80 €

5022 Affiche « Chemin de fer d’Alsace et Lorraine « (104 x 74cm, déchirure) 100 € 160 € 80 €

5023 Aquarelle sur papier «Bosphore» (115 x 95cm) 300 € 400 € 300 €

5024 Huile sur toile «Paysage avec maison» signée Ignace Guisset (64x70cm) 200 € 300 € 200 €

5025 Huile sur toile d’Ignace Guisset (70 x 90cm) 200 € 240 € 200 €

5026 Huile sur toile d’Ignace Guisset « Village de chamelière» (60 x 70cm) 200 € 240 € 200 €

5027 Huile sur toile d’Ignace Guisset 200 € 240 € 200 €

5028 Huile sur toile d’Ignace Guisset « Etang» (70 x 60cm) 200 € 240 € 200 €

5029 Huile sur toile d’Ignace Guisset « Auvergne» (60 x 70cm) 200 € 240 € 200 €

5030 Huile sur toile d’après Guido Reni «Déjanire enlevée par le centaure Nessos» 
(130 x 70cm)

800 € 1 200 € 800 €

5031 Plaque émaillée «Rue Reine Astrid» (30 x 40cm) 20 € 30 € 10 €

5032 Lot de 9 plaques émaillées de signalétique 100 € 160 € 50 €

5033 Lithographie Keith Haring «Best Buddies» numérotée 25/150  (50 x 70cm) 300 € 400 € 240 €

5034 Lithographie de Banksy «Street rat» numérotée 88/150 (70 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

5036 Tapisserie d’Aubusson tissée par les ateliers Pinton d’après le carton de Monet 
« Garden Party» (102 cm x 93cm)  1/6

200 € 300 € 160 €

5037 Tapisserie d’Aubusson d’après Vincent Van Gogh « L’église d’Auvers sur Oise 
1890»

200 € 300 € 160 €

5038 Tapisserie Kandinsky (90 x 90cm) 160 € 240 € 160 €

5039 Tapisserie signée Lurçat 1892-1966  « Les astres et signes du Zodiac» (104 x 
152cm)

400 € 600 € 300 €

5040 Peinture « Vue d’étang» (80 x 100cm) 60 € 80 € 10 €

5041 Huile sur toile  signée L. Van Den Eynde « Vue de dunes « (80 x 100cm) 100 € 160 € 100 €

5042 Huile sur toile signée Julien Celos (90 x 105cm) 300 € 400 € 100 €

5043 Huile sur toile signée Teunink Walter (60 x 70cm) 120 € 160 € 80 €

5044 Huile sur toile «Scène rurale» signé Elise Van Leury - 80 x 55 cm 120 € 160 € 80 €

5046 Litho signée Moreh «Le cerf» (25 x 35cm) 10 € 20 € 10 €

5047 Peinture signée « Scène de village» (50 x 65cm) 60 € 80 € 10 €

5048 Huile sur toile «Composition avec chevaux», signé (53x72cm) 30 € 40 € 20 €

5049 Tableau « Fleurs « signé Thevenet (50 x 70cm) 100 € 120 € 100 €

5050 Huile sur toile « Paysage « signé C de Brun (49 x 69cm) 40 € 60 € 30 €

5051 Huile sur panneau signée Mersch Cécile « Chapelle» (37 x 45cm) 120 € 140 € 80 €

5052 Huile sur toile signée «Terrasse fleurie» (38 x 55cm) 60 € 80 € 30 €

5053 Peinture école allemande, trace de signature « Vue de ville» (65 x 55cm) 80 € 120 € 10 €

5054 Lithographie d’après Benjamin Rabier (1864-1939) ‘Zut on va encore dire que 
c’est moi’ (60 x 40cm)

40 € 60 € 40 €

5055 Huile sur panneau signée Ruffieux «Composition» (67 x 57cm) 40 € 60 € 30 €

5056 Huile sur toile signée E.Putzeys 19ème (32 x 50cm) 200 € 300 € 100 €

5057 Huile sur panneau signée Jespers Floris « Champignons» (36 x 50cm) 400 € 600 € 330 €

5059 Huile sur toile signée Thierry Bosquet «Paysage»  (70 x 90cm) 140 € 200 € 100 €

5060 Huile sur panneau signée Louis Marie Londot 1966 (60x60cm, petits éclats) 800 € 1 200 € 800 €

5061 Miroir doré d’époque Napoléon III (173 x 97cm) 600 € 800 € 400 €

5062 Huile sur toile signée C. Barthelemy «Vue de village» (petit éclat) 50 x 64cm 2 000 € 2 600 € 1 800 €

5063 Huile sur panneau «Les Amis» signé Jean-Pierre Félix (20x23.5cm) 1 200 € 1 500 € 1 200 €

5064 Huile sur panneau «Le Pêcheur» signé Jean-Pierre Félix (42x18cm) 2 400 € 3 000 € 2 400 €

5100 Lot de 20 albums de bande dessinée «La jeunesse de Bleueberry» Edition 
Dargaud

60 € 80 € 40 €
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5101 Lot de 5 séries de bande dessinée Edition Glenat (H.K. du 1 à 4 + Tosca du 1 à 3 + 
Les voleurs d’Empire du 1 à 7 + Sophaletta 1-8-9 + H.H. Holmes 1-2)

20 € 40 € 20 €

5102 Lot de 3 séries complètes de bandes dessinées, Edition Les Humanoïdes asso-
ciés (Mille visages tome de 1 à 5 + Sanctuaire tome de 1 à 3 + Lama Blanc tome 
de 1 à 6)

40 € 60 € 30 €

5103 Lot de 7 série de bandes dessinées diverses éditions (total 23 albums) Yakuza 
de 1 à 3 + Hotep de 1 à 2 + T.N.O. du 1 à 3 + Pema Ling de 1 à 5 + Le visage de 1 à 3 
+ L’esprit de Warrem de 1 à 4 + dédales 3 tomes)

80 € 120 € 60 €

5104 Lot de 11 albums de bande dessinée «La quête de l’oiseau du temps» série 
complète, dition Dargaud

60 € 80 € 40 €

5105 Lot de 9 albums de bande dessinée «Complainte des landes perdues» Edition 
Dargaud 

40 € 60 € 20 €

5106 Lot de 11 albums de bande dessinée aux éditions Soleil et Delcourt «Les 
Aquanautes, série complète + Sillage, 6 tomes»

30 € 50 € 30 €

5107 Lot de 13 albums aux éditions diverses (Plume aux vents, 4 tomes + Les 7 vies 
de l’Epervier, 9 tomes)

40 € 60 € 30 €

5108 Lot de 30 albums de bande dessinée Edition Du Lombard (I.R.S. série complète 
tome de 1 à 19 + I.R.S. série complète tome de 1 à 4 + I.R.S. All Watcher série 
complète tome dev 1 à 7) en E.O. et réédition

100 € 160 € 80 €

5109 Bande dessinée «Docteur Monge» série complète tome de 1 à 6, Gil Saint An-
dré tome de 1 à 10 (tranche insolé) E.O. et réédition

40 € 60 € 30 €

5110 Deux séries de bandes dessinées aux éditions Dargaud (E.O. et réédition) 
«Trent» tome de 1 à 8 et «Apocalypse Maniat» tome de 1 à 7

40 € 60 € 30 €

5111 Lot de 3 séries de bande dessinée Edition Dargaud en E.O. et réédition (L’étoile 
du désert, tome de 1 à 3 + Dixie Road, tome de 1 à 4 complet + Terres lointaines, 
tome de 1 à 5 complet)

40 € 60 € 30 €

5112 Lot de 5 séries dont 4 complètes aux éditions Casterman (total 26 albums) : Les 
Suites vénitiennes + Tombelaine + Extra-Muros + L’agence + S.T.A.R.

60 € 80 € 40 €

5113 Lot de 55 bandes dessinées, divers titres et éditions 60 € 80 € 60 €

5114 Lot de 32 bandes dessinées «Pierre Tombal» E.O et réédition 40 € 60 € 40 €

5115 Lot de 29 bandes dessinées «Boule et Bill» éditions diverses 40 € 60 € 30 €

5116 Lot de 32 bandes dessinées Editions Dupuis (20 «Les Psy» + 12 «Les zappeurs», 
série complète)

40 € 60 € 40 €

5117 Lot de +/- 43 bandes dessinées (Jojo, Toupet et Titeuf) 60 € 80 € 50 €

5118 Lot de 19 bandes dessinées «Marsupilami» en E.O. 40 € 60 € 20 €

5119 Lot de 22 albums de bande dessinée «Le petit Spirou» Editions Dupuis 40 € 60 € 30 €

5120 Lot de 18 bandes dessinées «Largo Winch» Editions Dupuis (E.O. et réédition) 40 € 60 € 20 €

5121 Lot de 26 albums de bande dessinée « Blueberry» , divers éditions 60 € 80 € 40 €

5122 Lot de 23 albums de bande dessinée «Natacha» Editions Dupuis E.O. et réédi-
tion

40 € 60 € 40 €

5123 Lot de 19 albums de la bande dessinée «Hugo Pratt» (divers titres) 60 € 80 € 40 €

5124 Lot de 21 bandes dessinées «Les casseurs» série complète 60 € 80 € 40 €

5125 Lot de 11 albums de «Tardi» aux diverses éditions 40 € 60 € 20 €

5126 Lot de 11 albums de bande dessinée «Soda» E. O. 40 € 60 € 40 €

5127 Lot de 15 albums de bande dessinée «Alpha - Alpha premières armes» Edition 
Le Lombard (E.O. et réédition)

40 € 60 € 30 €

5128 Lot de 50 albums de bande dessinée «Les Schroumpfs» Editions Dupuis et 
Lombard en E.O. et rééditions

80 € 120 € 60 €

5129 Lot de 34 bandes dessinées Editions Lombard 40 € 60 € 40 €

5130 Lot de 32 bandes dessinées «Cédric» Editions Dupuis 40 € 60 € 40 €

5131 Lot de 30 bandes dessinées (8 Mes cop’s + 8 Lou + 14 Les sisters) 60 € 80 € 40 €

5132 Lot de +/- 47 bandes dessinées Editions Dupuis et Bamboo (Tamarra, Les nom-
brils, Studio Dance, Cath et son chien, Triple Galot)

60 € 80 € 50 €

5133 Lot de +/- 75 bandes dessinées, divers titres et éditions cartonnées et brochées 100 € 160 € 80 €

5134 Lot de +/- 41 bandes dessinées  Editions Dupuis, Soleil, Delcourt ( Blagues de 
Toto, Les P’tits Diables, Oscar, sac à puces, dad, Cactus Club)

60 € 80 € 50 €
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5135 Lot de 26 albums de bande dessinée «Cubitus» (quelques doubles) 20 € 30 € 10 €

5136 Lot de +/- 49 bandes dessinées pour enfants diverses éditions (Louca, Les fonc-
tionnaires, les profs et divers titres)

60 € 80 € 50 €

5137 Lot de 43 albums de bande dessinée «Thorgal et le monde de Thorgal» (Thor-
gal de 1 à 34 en E.O. + Kriss de Valmor de 1 à 4 en E.O. + Louve 1 et 2 en E.O. + La 
jeunesse 1 et 2 en E. O.)

180 € 220 € 140 €

5138 Lot de 23 bandes dessinées «Jessica Blandy» Editions Dupuis 40 € 60 € 30 €

5139 Lot de 26 bandes dessinées «Les blondes» Edition Soleil 40 € 60 € 30 €

5140 Lot de 29 bandes dessinées «Les femmes en blanc» 40 € 60 € 30 €

5141 Lot de 28 albums aux éditions Fluide Glacial 40 € 60 € 30 €

5142 Lot de 13 albums de bande dessinée «Wayne Shelton» édition Dargaud E.O. 40 € 60 € 30 €

5143 Lot de 18 bandes dessinées «Luc Orient» Edition Le Lombard E.O. et réédition 50 € 70 € 40 €

5144 Lot de 15 albums de bande dessinée «Jean Valhardi» série complète, Editions 
Dupuis

40 € 60 € 30 €

5145 Lot de 12 albums de bande dessinée «Bruno Brazil» Edition Le Lombard, E.O. et 
réédition

40 € 60 € 30 €

5146 Lot de 18 bandes dessinées «Bernard Prince» Edition Le Lombard, E.O. et réé-
dition 

40 € 60 € 30 €

5147 Lot de 3 séries complètes de bandes dessinées, édition repérage Dupuis 
(Ethan Ringler tome de 1 à 5 complet + Haute sécurité tome de 1 à 6 complet + 
Les Rochester tome de 1 à 6 complet)

60 € 80 € 40 €

5148 Lot de 14 albums de bande dessinée Editions Dargaud (insiders saison 1, série 
complète + Insiders saison 2, série complète + Insiders Genesis, série complète) 
en E.O. et réédition

40 € 60 € 30 €

5149 Lot de 15 albums de bande dessinée «Commanche» série complète E.O. et 
réédition

40 € 60 € 30 €

5150 Lot de 9 albums de bande dessinée «Chinaman» série complète, Editions 
Dupuis

40 € 60 € 30 €

5151 Lot de 13 albums de bandes dessinées Edition Delcourt (Le clan des chimères 
de 1 à 6 + Le maître du jeu de 1 à 6 + Le chant des Stryges tome 5)

40 € 60 € 30 €

5152 Lot de 24 albums de bande dessinées édition Casterman «Alix - Lefranc» 40 € 60 € 30 €

5153 Lot de +/- 60 albums de bande dessinée (divers titres, diverses éditions) 20 € 40 € 20 €

5154 Lot de 41 bandes dessinées Edition Glenat (divers titres) 60 € 80 € 30 €

5155 Lot de 36 albums de bande dessinée «Tanguy et Laverdure» E.O.et réédition 60 € 80 € 40 €

5156 Lot de 29 albums de bande dessinée (policier, historique et autres) 40 € 60 € 30 €

5157 Lot de 15 albums de bande dessinée «Ceppi» Edition Lombard et Humanoïdes 
associés (E.O. et réédition)

40 € 60 € 30 €

5158 deux séries complètes de bandes dessinées Edition Glenat (Fox tome de 1 à 7 
complet + Les eaux de Mortelune tome de 1 à 10)

60 € 80 € 40 €

5159 Lot de 18 bandes dessinées «Black et Mortimer» diverses éditions 40 € 60 € 20 €

5160 Lot de 9 bandes dessinées «Le troisième testament» série complète (E.O. et 
réédition)

40 € 60 € 30 €

5161 Lot de 10 albums de bande dessinée «NACH» série complète, Edition Caster-
man

30 € 40 € 20 €

5162 12 premier albums de bande dessinée de la série «Golden City» édition Del-
court en E.O. et réédition

40 € 60 € 30 €

5163 Lot de 10 albums de bande dessinée «Bouncer» Edition originale 60 € 80 € 40 €

5164 Lot de 10 albums de bande dessinée «Okko» série complète aux éditions Del-
court (en E.O. et réédition)

40 € 60 € 30 €

5165 Lot de 21 albums de bande dessinée «Hermann» en E.O. et réédition 80 € 120 € 50 €

5166 Lot de 6 bandes dessinées «Le roman de Malmort» Edition Glenat, série com-
plète en E.O. et réédition

40 € 60 € 30 €

5167 Lot de 8 albums de bande dessinée «Les Maîtres de Lorge» Edition Glenat, 
série complète en E.O. et réédition (Insolé sur la tranche)

30 € 50 € 20 €

5168 Lot de 8 albums de bande dessinée «Souvenirs de Toussaint» Edition Glenat, 
série complète (E.O. et réédition)

40 € 60 € 30 €
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5169 Lot de 4 séries bande dessinées (19 albums) aux éditions diverses (Cassio + Les 
fils de la louve, série complète+ Frontière + L’ordre impair, série complète)

40 € 60 € 30 €

5170 Lot de 4 séries de bande dessinée (12 albums) diverses éditions : Sasmira, 3 
tomes+ le sang des laches, 3 tomess + Polka, 3 tomes + la route Jessica, série 
complète)

30 € 40 € 20 €

5171 Lot de 24 bandes dessinées, principalement d’aviation (divers titres) 40 € 60 € 30 €

5172 Lot de 26 albums de bande dessinée Edition Glenat «Le triangle secret» (E.O. et 
réédition)

80 € 120 € 50 €

5173 Lot de 11 bandes dessinées «L’Epervier» Editions Dupuis et Quadrants, en E.O. 
et réédition dont 2 hors série

40 € 60 € 30 €

5174 Lot de 8 albums de bande dessinée «Universal Wars» série complète E.O. et 
réédition

30 € 50 € 20 €

5175 Lot de 7 bandes dessinées «Celui qui est né deux fois» Edition Le Lombard E.O 
et réédition (série complète)

20 € 30 € 10 €

5176 Lot de 4 séries complètes de bandes dessinées (Mortepierre Edition Soleil, 
tome de 1 à 5 + Anachron Edition Vents D’Ouest, tome de 1 à 6 + Galfalek Edi-
tions Soleil, tome de 1 à 4 + Les Contes de Mortepierre, tome 1 et 2)

60 € 80 € 30 €

5177 Lot de 18 albums Bande dessinée Edition Soleil «Samouraï Legende - Samouraï 
Origines» (E.O. et réédition)

80 € 120 € 60 €

5178 Lot de 18 albums de bande dessinée «Neige et Neige origine» Edition Glenat 
(E.O. et réédition)

60 € 80 € 40 €

5179 Lot de 11 albums de bande dessinée Edition Soleil «Les Forêts d’opale» E.O. et 
réédition

40 € 60 € 30 €

5180 Lot de 14 bandes dessinées «Vae Victis» Edition Soleil 40 € 60 € 30 €

5181 Lot de 9 albums de bande dessinée «Le lièvre de mars» Edition Glenat (série 
complète) E.O. et réédition

40 € 60 € 20 €

5182 Lot de 8 albums de bande dessinée «Ombres» Edition Glenat (E.O. et réédition) 30 € 50 € 20 €

5183 Deux séries complètes de bande dessinée aux Editions Glenat «L’Impératrice 
rouge» tome 1-2-3-4 et «Santiag» tome 1-2-3-4-5 (E.O. et réédition)

40 € 60 € 30 €

5184 Série de la bande dessinée «West» complète en E.O. 30 € 40 € 20 €

5185 Lot de 6 séries de bande dessinée Edition Glenat (Septentryon 1 et 4 + La 
Esmeralda série complète + Black Hills série complète + Vinci série complète + 
Bout d’Homme + Sambre)

80 € 120 € 50 €

5186 Lot de 4 séries de bandes dessinées, diverses éditions en E.O. et réédition (Le 
messager, série complète + Le dernier templier, série complète + Lloys Singer 5 
et 6 + La maison Dieu 1-2-3-5)

40 € 60 € 30 €

5187 Lot de 18 albums de bande dessinée diverses éditions (les passagers du vent 
de 1 à 8 + Les compagnons du Crépuscule de 1 à 3 + Le cycle de Cyann de 1 à 6)

60 € 80 € 50 €

5188 Lot de 6 séries complètes de bande dessinée, Editions Dupuis en E.O. et 
réédition (Secrets, complet + Hammerfall, complet + Les corsaires d’Alcibiade, 
complet + Lucy, complet + Quintett complet avec hors série + La fille de Yukon 
+ autre) au total 28 tomes

80 € 120 € 60 €

5189 Lot de 16 albums de bande dessinée «Aquablue» Editions Delcourt, E.O. et 
réédition

60 € 80 € 40 €

5190 Deux séries complètes aux Editions Glenat (E.O. et réédition) «Sang-de-Lune» 
Tome de 1 à 6 + «Nuit blanche» Tome de 1 à 5

40 € 60 € 20 €

5191 Trois séries complètes aux Editions Glenat E.O. et réédition («Neptune» Tome 
de 1 à 4 + «Le fer et le feu» Tome de 1 à 4 + «Les nouveaux tsars» Tome de 1 à 4)

40 € 60 € 30 €

5192 Lot de 4 séries de bandes dessinées aux diverses éditions (U-Boot tome 1-2-3 
+ H.M.S. tome 1-2-3-4 + Belem tome 1-2-3-4 + Les grandes batailles navales 5 
tomes)

40 € 60 € 30 €

5193 Lot de 11 albums de bande dessinée «Tramp» Edition Dargaud (E.O. et réédi-
tion)

40 € 60 € 30 €

5194 Lot de 3 séries complètes de bandes dessinées Edition Dargaud, 15 albums  (La 
croix de Cazenac tome de 1 à 10 + La vengeance du Comte Skarbek tome 1 et 2 
+ Myrkos tome de 1 à 3)

40 € 60 € 30 €

5195 Lot de 3 séries de bandes dessinées de Yves Swolfs (Lonesome tome 1 et 2 + Le 
Prince de la nuit tome de 1 à 7 + Légende tome de 1 à 6)

40 € 60 € 30 €
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5196 Lot de 16 bandes dessinées Edition Glenat E.O. et réédition (Balade au bout 
du monde tome de 1 à 12 + La balade au bout du monde tome de 1 à 4, série 
complète)

60 € 80 € 40 €

5197 Lot de 3 séries de bandes dessinées E.O. et réédition (Le Fleau des Dieux, série 
complète + Libre à Jamais, série complète + Les mémoires mortes, série com-
plète)

40 € 60 € 30 €

5198 Lot de 3 séries de bandes dessinées E.O. et réédition (Chroniques Barbares, 
série complète + Arthur une épopée celtique, série complète + Le serment de 
l’Ambre tome de 1 à 3)

40 € 60 € 30 €

5199 Lot de 22 albums de bande dessinée Editions Humanoïdes associés en E. O. 
et réédition (Carthago, 6 albums + Trans Genese, 7 albums+ La caste des Mé-
ta-Barons tome de 1 à 8)

60 € 80 € 40 €

5200 Lot de 5 série de bandes dessinées, séries complètes aux éditions Glenat (La loi 
du Kanum, Tanatos, L’ordre de Ciceron + Névé + Le jeu de Pourpre)

80 € 120 € 60 €

5201 Lot de +/- 50 bandes dessinées Edition Les Humanoïdes Associés (divers titres) 80 € 120 € 40 €

5202 Lot de +/- 50 bandes dessinées Editions (Bedescope, Dupuis, Michel, Deligne) 80 € 120 € 50 €

5203 Lot de 43 bandes dessinées Edition Glenat (divers titres) 60 € 80 € 30 €

5204 Lot de +/- 40 bandes dessinées Editions (Glenat, Casterman, Ansaldi, Edition du 
fromage) divers titres

60 € 80 € 30 €

5205 Lot de 36 albums de bande dessinée «Jeremiah» éditions Dupuis en E.O. et 
réédition

80 € 120 € 60 €

5206 Lot de 26 albums de bande dessinée «Jeromek Jérome Bloche» Editions Du-
puis (E.O. et réédition)

80 € 120 € 60 €

5207 Lot de 39 albums de bande dessinée «Yakari» Edition Le Lombard en E.O. et 
réédition

80 € 120 € 60 €

5208 Lot de 29 bandes dessinées «L’Agent 212» Editions Dupuis (E.O. et réédition) 80 € 120 € 60 €

5209 Lot de 42 bandes dessinées «Achille Talon» diverses Editions 80 € 120 € 60 €

5210 Lot de 33 albums de bande dessinée «Papyrus» série complète, aux éditions 
Dupuis en E.O. et réédition

80 € 120 € 60 €

5211 Lot de 17 bandes dessinées «Durango» éditions Alpen et Soleil en E.O. et réédi-
tion

40 € 60 € 30 €

5212 Série complète de bande dessinée «Le tueur» (13 albums) Edition Casterman 
en E.O.

40 € 60 € 30 €

5213 Lot de 20 albums de bande dessinée «»Buddy Longway» Edition Le Lombard, 
série complète (E.O. et réédition)

60 € 80 € 40 €

5214 Lot de 30 bandes dessinées «Vasco» édition du Lombard E.O. et réédition 80 € 120 € 60 €

5215 Lot de 13 albums de bande dessinée «Kogaratsu» série complète, E.O. et réédi-
tion

40 € 60 € 30 €

5216 Lot de 14 bandes dessinées «Le scorpion» série complète aux éditions Dargaud 
en E.O. et réédition

40 € 60 € 30 €

5217 Lot de 15 albums de bande dessinée «Niklos Koda» Edition Le Lombard en E.O. 
(série complète)

60 € 80 € 30 €

5218 Lot de 14 albums de bande dessinée «Lady S.» Editions Dupuis E.O. (série com-
plète)

60 € 80 € 30 €

5219 Lot de 11 albums de bande dessinée «Murena» dont 1 Artbook E.O. et réédition, 
Edition Dargaud (série complète)

40 € 60 € 30 €

5220 Lot de 42 albums de bande dessinée «Spirou et Fantasio» Editions Dupuis 100 € 160 € 60 €

5221 Lot de 61 albums de bande dessinée «Bob Morane» E.O. et réédition 120 € 160 € 100 €

5222 Lot de 66 albums de bande dessinée «Astérix» E.O. et réédition 100 € 160 € 80 €

5223 Lot de 50 albums de bande dessinée «Lucky Luke» Editions Dupuis 60 € 80 € 40 €

5224 Lot de 25 albums de bandes dessinées «Les chemins de Malfosse» série com-
plète Edition Glenat (E.O. et réédition)

80 € 120 € 80 €

5225 Lot de 28 albums de bandes dessinées «Les aigles décapités» Edition Glenat 
(E.O. et réédition)

80 € 120 € 60 €

5226 Lot de 18 albums de bande dessinée «Giacomo C.» Edition Glenat série com-
plète  (E.O. et réédition) + «Retour à Venise» Tome 1 -2

60 € 80 € 60 €

5227 Lot de 22 albums de bande dessinée «Air Libres et Signé Lombard» divers titres 40 € 60 € 20 €
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5228 Lot de 9 albums bande dessinée «Masque rouge» Edition Glenat, série com-
plète (E.O. et réédition)

40 € 60 € 30 €

5229 Lot de 9 bandes dessinées «Poupée d’ivoire» Edition Glenat, série complète 
(E.O. et réédition)

40 € 60 € 30 €

5230 Lot de 6 bandes dessinées «Attila mon amour» Edition Glenat série complète 
(E.O. et réédition)

40 € 60 € 30 €

5231 Lot de 7 bandes dessinées «Quetzalcoatl» série complète Edition Glenat (E.O. 
et réédition)

40 € 60 € 30 €

5232 Lot de 16 bandes dessinées «Le vent des Dieux» Edition Glenat E.O. et réédition 60 € 80 € 40 €

5233 Lot de 9 bandes dessinées «Le fou du roi» Edition Glenat série complète (E.O. 
et réédition)

40 € 60 € 30 €

5234 Lot de 10 albums de bande dessinée «Mémoire de Cendres» Edition Glenat, 
série complète (E.O. et réédition)

40 € 60 € 30 €

5235 Lot de 6 albums de bande dessinée «Le masque de fer» Edition Glenat, série 
complète (E.O. et réédition)

40 € 60 € 20 €

5236 Lot de 40 bandes dessinées cartonnées, éditions Casterman, éditions origi-
nales et rééditées, divers titres

100 € 120 € 80 €

5237 Lot de 25 bandes dessinées éditions Castermans, broché en parfait état, édi-
tion originale et réédition , divers titres

60 € 80 € 50 €

5238 Lot de 3 bandes dessinées éditions Castermans, broché en parfait état édition 
originale et réédition

80 € 100 € 60 €

5239 Lot de +/- 50 bandes dessinées Edition Dargaud (divers titres) 80 € 120 € 60 €

5240 Lot de 20 bandes dessinées «Du côté de chez Poje» Editions Dupuis (E.O. et 
réédition)

60 € 80 € 40 €

5241 Lot de 19 bandes dessinées «XIII» diverses éditions 40 € 60 € 20 €

5242 Lot de 22 bandes dessinées (Elève Ducobu) 40 € 60 € 30 €

5243 Lot de 13 albums de bande dessinée «XIII Mystery» E.O. Dargaud 40 € 60 € 30 €

5244 Lot de 16 albums de bande dessinée (Tour de bois Maury - Bois Maury) E.O. et 
réédition

60 € 80 € 40 €

5245 Lot de 20 bandes dessinées «Les pionniers du nouveau monde» Edition Glenat 
(E.O. et réédition)

80 € 120 € 60 €

5246 Lot de 10 bandes dessinées «Dampierre» Edtion Glenat série complète (E.O. et 
réédition)

40 € 60 € 30 €

5247 Lot de 6 séries complètes de bandes dessinées Edition Glenat en E.O. et réé-
dition (Claymore tome 1 -2 + Hidalgos 1-2 + Cinjis Gan Tome 1-2-3 + Les déesses 
tome 1-2 + Margot l’enfant bleu 1-2-3 + Marie Tempête 1-2-3-4)

60 € 80 € 50 €

5248 Lot de 10 albums de bande dessinée «Les héritiers du soleil» Edition Glenat, 
série complète (E.O. et réédition)

40 € 60 € 30 €

5249 Lot de 22 albums de bande dessinée «Yoko Tsuno» E.O. et réédition 40 € 60 € 30 €

5250 Lot de 38 bandes dessinées Editions Dupuis ( 36 «Les petits Hommes» + 2 «Les 
petites Femmes» )  E.O. et réédition

100 € 160 € 80 €

5251 Lot de 8 séries de bandes dessinées Edition Dargaud en E.O. et réédition («Na-
mibia» série complète + «Antares» série complète + «Kenya» série complète + 
«Aldebaran» série complète + «Betelgeuse» série complète + autres) total 32 
albums

80 € 120 € 60 €

5252 Les 50 premiers albums de bande dessinée «Ric Hochet» Editions Le Lombard 140 € 200 € 100 €

5253 Lot de 46 albums de bande dessinée «Dan Cooper» E.O. et réédition 120 € 160 € 100 €

5254 Lot de 70 albums de bande dessinée «Les tuniques bleues» E.O. et réédition, 
brochés et cartonné + hors série

160 € 240 € 120 €

5255 Lot important de reliures «Spirou» 100 € 200 € 100 €

5256 Lot de 54 receuil Pilote 200 € 300 € 200 €

5257 Reliure Spirou n°14 40 € 60 € 20 €

5258 Reliure Spirou n° 17 40 € 60 € 20 €

5259 Reliure Spirou n° 27 40 € 60 € 20 €

5260 Reliure Spirou n° 29 40 € 60 € 20 €

5261 Reliure Spirou n° 29 40 € 60 € 20 €
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5262 Reliure Spirou n°30 40 € 60 € 20 €

5263 Reliure Spirou n° 36 40 € 60 € 20 €

5264 Reliure Spirou n° 11 40 € 60 € 20 €

5265 3 reliures Spirou ( N° 51-55 ET 58) 60 € 80 € 40 €

5266 3 reliures Spirou (N° 72-74et 76) 60 € 80 € 40 €

5267 5 reliures Spirou (n° 62-64-65-66 et 68) 80 € 100 € 60 €

5268 4 reliures Spirou (N° 2 X 43 - 45 et 49) 60 € 80 € 40 €

5269 Lot de 7 Spirou et Fantasio ( Restauration sur les tranches pour certains) 80 € 120 € 60 €

5270 Série complète de la bande dessinée «Tif et Tondu» Edition Hachette (+/- 52 
albums)

200 € 300 € 160 €

5271 Lot de 15 albums de bande dessinée «Les tuniques bleues» Editions Dupuis, 
Rombaldi (série complète)

400 € 600 € 300 €

5272 Lot de 18 albums de bande dessinée «Michel Vaillant» Editions Dupuis, Rom-
baldi (série complète)

400 € 600 € 280 €

5273 Lot de 3 reliures SPIROU N° 14, 17, 11 + Almanach de 1944 et de 1947 80 € 120 € 60 €

5274 bande dessinée «Michel Vaillant» N°3 «Le Circuit de la peur» en E.O. avec le 
point Tintin, déchirure au dos du 1er plat, cahier décollé, petit manque sur le 
dos

80 € 120 € 60 €

5275 Lot de 12 albums de bande dessinée «Buck Danny» E.O. 60 € 80 € 40 €

5276 Lot de 14 albums de bande dessinée brochés en E. O. 80 € 120 € 60 €

5277 Lot de +/- 53 albums de bande dessinée «Les aventures de Neron» 30 € 40 € 20 €

5278 Petits albums du Journal Spirou N° 7 et 8 , cahier de 1945 et de 1941 + Le journal 
de Spirou N°14, 15, 16 de 1938

80 € 120 € 60 €

5279 Bande dessinée «Spirou et Fantasio» par Franquin, Edition R.T.P. 1965 20 € 40 € 20 €

5280 Lot de 5 albums de bande dessinée E.O. (Jean Valhardi 1-2 + L’Epervier Bleu ) 80 € 120 € 40 €

5281 Lot de 11 albums BD divers titres et éditions 30 € 40 € 20 €

5282 Lot de 13 albums Tintin aux Editions Rombaldi 300 € 400 € 200 €

5283 Lot de 15 albums Franquin, Edition Rombaldi dont « Les idées noires» 400 € 600 € 300 €

5284 Lot de 8 albums de bande dessinée «Astérix» aux Editions Rombaldi 200 € 300 € 200 €

5285 Lot de 8 albums de bande dessinée de Tillieux, Editions Rombaldi, série com-
plète

200 € 300 € 200 €

5286 Lot de 7 albums de bande dessinée «Yoko Tsuno» Editions Dupuis, Rombaldi 
(rare)

500 € 600 € 400 €

5287 Lot de 16 bandes dessinées «Une histoire de Schtroumpfs» 60 € 80 € 20 €

5288 Lot de 16 albums de bande dessinée dos ronds, éditions Dupuis (divers titres) 80 € 120 € 60 €

5289 Lot de 40 bandes dessinées brochées «Buck Danny» Editions Dupuis 40 € 60 € 40 €

5290 Lot de 15 albums de bande dessinée «Jess Long» en E.O. sauf  le N° 8 qui est en 
réédition

60 € 80 € 40 €

5291 Lot de 7 albums de bande dessinée «Yoko Tsuno» (du 1 au 7 brochés en E.O. en 
bon état)

80 € 120 € 40 €

5292 Lot de 26 bandes dessinées  
2 dos rond Dupuis abimé et 2 toilé Lombard

40 € 60 € 40 €

5293 Lot de 26 albums de bande dessinée «Sammy» E.O. et réédition (brochés et 
cartonnés)

60 € 80 € 50 €

5294 Lot de +/- 34 albums de bande dessinée «Tif et tondu» E.O. et rééditions (car-
tonnés et brochés)

80 € 120 € 60 €

5295 Lot de 10 albums de bande dessinée «Spirou et Fantasio» en E.O. (divers états) 80 € 120 € 60 €

5296 Lot de 32 albums de bande dessinée DUPUIS en E.O. (divers titres) 160 € 240 € 100 €

5297 Lot de 15 albums de bande dessinée «Buck Danny» Editions Dupuis Rombaldi 
(série complète)

400 € 600 € 300 €

5298 Lot de 14 bandes dessinées intégrales «Spirou et Fantasio» Editions Dupuis 80 € 120 € 60 €

5299 Lot de 13 Bandes dessinées intégrales Edition Dupuis «Tif et Tondu» 80 € 120 € 60 €

5300 Lot de 12 bandes dessinées intégrales «Dan Cooper» Edition Le Lombard 80 € 120 € 50 €
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5301 Lot de 6 bandes dessinées édition Lombard (Bruno Brazil tome 1-2 -3 + Bernard 
Prince tome 1-2-3)

40 € 60 € 30 €

5302 Deux albums de bande dessinée «Nova Genesis» + dédicace couleur sur feuille 
+ dessin imprimé rehaussé de rouge

40 € 60 € 20 €

5303 Livre sur les dessinateurs (Tardi et Philippe Luguy) + une dédicace de Philippe 
Luguy

40 € 60 € 20 €

5304 Lot de 9 albums de bande dessinée ( «IRIS» numéroté et signé + «NEVADA» 
noir et blanc + «Decalogue» tome 6 numéroté, signé avec ex-libris et dédi-
cace + «HERA» tirage spécial avec ex-libris et dédicace + «CAPTIVANT» tirage 
spécial + «L’Age d’Or» avec dédicace + «Le charme du presbytère» numéroté, 
signé avec ex-libris + «Le livre secret de Merlin» avec dédicace + «Druiz» avec 
dédicace )

80 € 120 € 60 €

5305 Bande dessinée, 6 tomes de la collection 2B édition Soleil en noir et blanc 
(Elixir + Durango + La Geste des cavaliers Dragons + Paradis perdu + Luuna + 
Les conquérants de Troy)

40 € 60 € 30 €

5306 Lot de 5 bandes dessinées intégrales «Johan et Pirlouit» Editions dupuis 40 € 60 € 30 €

5307 Lot de 7 bandes dessinées intégrales, Edition Dargaud (Cartland 1-2-3 + Tout 
Vance 10-11-12-13)

40 € 60 € 30 €

5308 Plaque émaillée Blake et Mortimer Jacobs (26 x 20cm) 60 € 80 € 50 €

5309 Lot de 29 albums de bande dessinée «La patrouille des castors» E.O. et réédi-
tion (brochés et cartonnés)

40 € 60 € 30 €

5310 Lot de bandes dessinées « Bobby, la ferme endiablée « 40 € 60 € 20 €

5311 Lot de 8 bandes dessinées intégrales aux éditions Dupuis (Valhardi, tome 1-2-3 
+ Jerry Spring, tome 1-2-3-4-5)

60 € 80 € 40 €

5312 Série de 15 volumes érotiques éditions Le Marquis 140 € 200 € 120 €

5313 Série complète de bande dessinée «Lanfeust et le monde de Troy»  Edition 
Hachette (+/- 65 albums)

200 € 300 € 180 €

5314 Bande dessinée «Les Nouvelles Aventures de Corentin» toilée, LOMBARD EO 
(complet)

80 € 120 € 60 €

5315 Bande dessinée Black et Mortimer «L’énigme de l’Atlantide» E.O. pas de point 
Tintin (état moyen) complet

100 € 160 € 100 €

5316 Bandes dessinées toilées, éditions Lombard et Dupuis «Monsieur Vincent» et 
«Blanc Casque» (état moyen)

60 € 80 € 40 €

5317 Bande dessinée «Blake et Mortimer» La Pièce diabolique en EO avec point 
Tintiin   (coin frotté)

140 € 200 € 140 €

5318 Lot de 11 bandes dessinées érotiques (diverses éditions) 20 € 40 € 20 €

5319 Lot de 14 albums de bande dessinée «Spatial» édition Michel Deligne 40 € 60 € 30 €

5320 Lot de 14 livres sur la bande dessinée 40 € 60 € 20 €

5321 Lot de 7 bandes dessinées de Tardi (Adèle Blanc-sec + autre) 20 € 40 € 20 €

5322 Lot de 34 albums de bande dessinée brochés «Lucky Luke» Editions Dupuis 40 € 60 € 30 €

5323 Lot de 28 bandes dessinées Editions Dargaud (collection Pilote) 40 € 60 € 20 €

5324 Lot de 14 albums  «Les chefs-d’oeuvre de la bande dessinée érotique» édition 
ROMBALDI

100 € 160 € 100 €

5325 Lot de 23 recueils SPIROU 160 € 240 € 100 €

5326 Recueil de petites bandes dessinées, provenance d’un journal quotidien (avant 
1940 ?)

20 € 30 € 20 €

5327 Lot de 20 albums de bande dessinée (divers titres et diverses éditions) 20 € 40 € 20 €

5328 Lot de 17 albums de bande dessinée en E.O. (Chevalier Ardent, Bernard Prince, 
Luc Orient, Bob Morane, Dan Coopere) états divers

40 € 60 € 30 €

5329 Lot de 12 albums de bande dessinée «Ric Hochet» en E.O. 40 € 60 € 20 €

5330 Série de 4 albums de Bécassine 120 € 160 € 100 €

5331 Lot de 10 années complètes de fascicules SPIROU (de l’année 1967 à l’année 
1976)

40 € 60 € 20 €

5332 30 albums des archives de Hergé dont 24 Tintin et 6 Quick et Flupke 500 € 600 € 300 €

5333 Lot de 37 super Tintin 40 € 60 € 40 €

5334 26 albums des aventures de Tintin, édition originale et réédition , divers états 160 € 200 € 120 €
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5335 Lot de 10 livres sur Hergé et Tintin dont une archive d’Hergé 40 € 60 € 20 €

5336 lot de 9 albums Tintin (série et éditions spéciales) + 3 llivres sur Tintin 60 € 80 € 40 €

5337 Lot de 23 albums Tintin aux diverses éditions 40 € 60 € 30 €

5338 Lot de 11 albums double Tintin 20 € 40 € 20 €

5339 Série de 20 cassettes VHS « Tintin» 30 € 40 € 20 €

5340 Lot de 15 albums et livres sur Tintin (diverses éditions) 40 € 60 € 20 €

5341 Lot de 26 albums de Tintin (diverses éditions, et divers états) 60 € 80 € 40 €

5342 Lot de 5 albums Tintin (à restaurer) 80 € 120 € 60 €

5343 Tintin en Amérique 1er couleur B1 côté 1500e au BDM 40 € 60 € 30 €

5344 Lot de 9 albums Tintin en édition original 160 € 200 € 100 €

5345 Lot de 9 albums d’Hergé (5 «Jo, Zette et Jocko» + 4 «Les Exploits de Quick et 
Flupke», divers titres et diverses éditions) Etat correct

80 € 120 € 50 €

5346 BD TINTIN L’ile Noire A18, 4 hors texte couleur. Etat à restaurer 300 € 400 € 200 €

5347 Lot de 4 albums de Tintin, dos blanc (à restaurer) 100 € 160 € 60 €

5348 «Tintin et le Lotus Bleu» E.O. 1936 (à restaurer) 200 € 300 € 100 €

5349 Lot de 3 bandes dessinées «Tintin», dos blanc (Le secret de la licorne, le crabe 
aux pinces d’or , les cigares du Pharaon (pour les pages) )

100 € 160 € 100 €

5350 Lot de 24 albums de bande dessinée «Tintin» avec numéro sur la tranche 40 € 60 € 30 €

5351 Lot de 16 albums Tintin (divers titres et éditions diverses) dont «Le lotus bleu» 
en édition 1ère couleur

100 € 160 € 60 €

5352 Lot de 13 albums Tintin (divers titres et éditions diverses) état général correct 180 € 220 € 120 €

5353 Lot de 18 Tintin titres et éditions divers 100 € 120 € 80 €

5354 Livre « Dossier Tintin « par Frédéric Soumois 30 € 50 € 20 €

5355 2 jeeps et 2 tintin 60 € 80 € 30 €

5356 Lot Tintin varia (livres, boîtes et divers) 40 € 60 € 40 €

5357 Bandes dessinées» L’oreille cassée et le cahier de l’ïle noir» 100 € 160 € 100 €

5358 Bande dessinée « Tintin au Congo» 140 € 200 € 140 €

5359 Lot de 28 figurines plates «Tintin» 40 € 50 € 30 €

5360 Lot de +/- 70 voitures Tintin aux éditions ATLAS (bel état) 400 € 500 € 300 €

5361 Livres sur l’aviation de l’origine à1914, Hergé 1954 40 € 60 € 20 €

5362 Lot de 26 bandes dessinées «Tintin» dont un coffet 40 € 60 € 40 €

5363 Lot de 8 albums Tintin dont 1 Jozette et Jockou, titres et éditions divers 40 € 60 € 20 €

5364 Lot de 7 bandes dessinées de Hergé (divers titres et éditions) 40 € 60 € 20 €

5365 Montre Tintin 80 € 120 € 60 €

5366 Lot de 32 figurines Tintin «Jeu d’échec» 40 € 60 € 30 €

5367 Village complet d’Astérix aux éditions ATLAS + farde et fascicule 200 € 300 € 120 €

5368 Reliure amateur de la bande dessinée «Pêle-mêle» de 1903, 9ème année 20 € 40 € 10 €

5369 Lot de 19 albums de bande dessinée «Felix» Edition Hachette 1936 60 € 80 € 40 €

5370 Lot de 13 albums «Mickey» de 1933 Edition Hachette (Très bel état général) 100 € 160 € 80 €

5371 Lot de 13 albums Edition Hachette (10 «Zig et Puce» 1934 + 3 «Bicot») 60 € 80 € 40 €

5372 Reliure amateur Bande dessinée «Le Petit Vingtième» Hergé «Tintin», année 
1928-1929-1930-1931

400 € 500 € 300 €

5373 Reliure amateur bande dessinée «Le journal de Tintin» année 1946, 1947, 1948, 
1950, 1951

300 € 400 € 200 €

5374 Village des Schtroumpfs (beaucoup d’éléments) 80 € 120 € 80 €

5375 Ville du Far West de la bande dessinée de «Lucky Luke» (Bâtiment et person-
nage)

160 € 240 € 120 €

5376 Bande dessinée «Le Dévouement de Jojo» 100 € 160 € 80 €

5377 Bande dessinée «Eric l’homme du nord» format italien, tome de 1 à 5 40 € 60 € 20 €

5378 Bande dessinée «Les Aventures de Jojo» 100 € 160 € 80 €

5379 Lot de 26 fascicules «Les pieds Nickelés» dont 2 reliures 60 € 80 € 20 €
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5380 Lot de 21 fascicules «Bibi Fricotin» du N° 1 à 14 + N° 17 à 21 + N°23 + N°26 40 € 60 € 20 €

5381 Lot de 7 reliures amateur de bande dessinée du Journal de Mickey 1ère année 
1950, 2ème te 30ème année + Story année 1945-1946-1947-1948-1949

60 € 80 € 20 €

5382 Reproduction d’une planche de Blake et Mortimer Juillart/Sente 2000 (48 x 
33cm)

40 € 60 € 30 €

5383 Sérigraphie de «Atalante» par Crisse (70 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

5384 Cadre Franquin, Spirou & Fantasio (50 x 70cm) 80 € 120 € 40 €

5386 Bâche Michel Vaillant (240 x 400cm) provenance inconnue (le dessin est fait 
sur la bâche, ce n’est pas une impression)

400 € 500 € 300 €

5387 Lot de P.L.V. bandes dessinées de différents auteurs 60 € 80 € 30 €

5388 Lot de 13 bandes dessinées IRS 40 € 60 € 20 €

5389 Lot de +/- 25 bandes dessinées Lucky Luke + 4 autres 60 € 80 € 40 €

5390 Lot des 16 premières bandes dessinées Largo Winch 60 € 80 € 20 €

5391 Lot de 20 bandes dessinées  
(Dan Cooper, Bob Morane, Corentin, Luc Orient, Bruno Brazil, Trigan)

40 € 60 € 40 €

5392 Lot de 29 bandes dessinées : Tanguy Laverdure, Dan Cooper, Buck Danny 40 € 60 € 40 €

5393 Lot de 10 albums de bande dessinée «Corto Maltese» en EO et réédition 40 € 60 € 40 €

5394 Lot de 18 bandes dessinées 60 € 80 € 40 €

5395 Lot de 9 albums de bandes dessinées Aryanne édition Himalaya 20 € 40 € 20 €

5396 Lot de 14 albums de bandes dessinées Jugurtha 20 € 40 € 20 €

5397 Lot de 31 bandes dessinées, divers titres et éditions 40 € 60 € 30 €

5398 Lot de 20 bandes dessinées pour enfants 20 € 30 € 20 €

5399 Lot de 55 albums de bande dessinée (divers titres et éditions) 80 € 120 € 60 €

5400 Lot de 32 bandes dessinées diverses 60 € 80 € 50 €

5401 Lot de 48 bandes dessinées d’édition Casterman E.O.-R.E.E. différents titres 40 € 60 € 20 €

5402 Lot de BD + livre pour enfants +/- 100 pièces 60 € 80 € 20 €

5403 Lot de 31 albums et reliures de Willy Vandersteen «Bob et Bobette» + 10 «Je-
rome» + autres

40 € 60 € 20 €

5404 Bande dessinée Calvaux 1944 « La bête est morte» 50 € 80 € 50 €

5405 Lot de 5 série complètes de bande dessinée Edition Lombard (17 albums en 
E.O. et réédition) 

40 € 60 € 40 €

5406 Lot de 4 séries de bandes dessinées Edition Glenat E.O. et réédition (Le Cy-
bertueur, série complète + Bleu Lézard, série complète + Franck Lincoln tome 
1-2-3-4 + Oki tome 1 et 4)

40 € 60 € 30 €

5407 Lot de 5 séries de bandes dessinées Edition Dargaud (Mekong, série complète 
+ Narvalo, série complète + Les conjurations d’Opale, série complète + La 
Maître de pierre, série complète + Malheig, série complète)

60 € 80 € 40 €

5408 Lot de 23 albums de bande dessinée «Buck Danny» en diverses éditions, E.O. et 
réédition 

60 € 80 € 40 €

5409 Lot de 34 albums de bande dessinée de Jean-Claude Servais 80 € 120 € 60 €

5410 Lot de 5 séries de bandes dessinées (41 albums aux éditions diverses) : Game 
Over, 6 tomes + Kid Paddle, 12 tomes + Odilon Verjus, 5 tomes + Melusine, 6 
tomes + Quick et Flupke, 12 tomes.

60 € 80 € 40 €

5411 Lot de 29 albums de bande dessinée, divers auteurs (Gibrat, Tillieux, Théo Van 
den Boogrard, Bob de Moor)

40 € 60 € 20 €

5412 Lot de 4 séries de bande dessinée (33 albums aux éditions diverses): Génial 
Olivier, Lou, Clifton et Robin Dubois

60 € 80 € 40 €

5413 Lot de 6 séries de bande dessinée (20 albums aux éditions diverses) : Chiwana, 
série complète+ Johnny Paraguay, série complète + Bruce J. Hawker, série 
complète + Berthet 5 tomes + Choc, série complète + Les camions du diable

40 € 60 € 20 €

5414 Lot de 34 albums de bvande dessinée «Lieutenant Blueberry» Edition Dargaud 100 € 160 € 60 €

5415 Lot de +/- 70 bandes dessinées «Michel Vaillant» diverses éditions 100 € 160 € 80 €

5416 Lot de 22 bandes dessinées «Black et Mortimer» 80 € 120 € 80 €

5417 Lot de +/- 123 Mangas (divers titres) 80 € 120 € 60 €
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5418 Lot de +/- 59 bandes dessinées (divers titres) 80 € 120 € 60 €

5419 Lot de +/- 60 bandes dessinées (divers titres) 80 € 120 € 60 €

5420 Lot de +/- 70 bandes dessinées (divers titres) 100 € 160 € 80 €

5421 Lot de +/- 52 bandes dessinées varia 80 € 120 € 50 €

5422 Lot de 70 bandes dessinées brochée divers états 40 € 60 € 40 €

5423 Lot de +-60 bandes dessinées divers titre et édition 40 € 60 € 40 €

5424 Lot de +/- 170 bandes dessinées «Bob et Bobette» dont une grande en E.O. 80 € 120 € 60 €

5425 Lot de +/- 70 bandes dessinées «Bessy» 40 € 60 € 20 €

5426 Lot de +/- 45 bandes dessinées, divers styles et titres (science-fiction, comics, 
artbook)

80 € 120 € 60 €

5427 Lot de +/- 44 bandes dessinées «JEROME» 30 € 40 € 20 €

5428 Charles M. Schulz «40 ans de vie avec Snoopy» 30 € 40 € 10 €

5429 Lot de 6 reliures amateur de bande dessinée, Fascicule «Heroïc Album» 60 € 80 € 20 €

5430 Far West, 8 reliures périodiques, bande dessinée + autre (13 albums) 20 € 40 € 10 €

5431 Lot de +/- 170 fascicules «BRAVO» + 3 reliures amateur de 1946, 1947, 1948, fasci-
cules de la 1ère année à la 4ème année

60 € 80 € 20 €

5432 Lot de périodiques sur la bande dessinée «L’Echo des Savanes spécial USA» (A 
suivre) Métal Hurlant, Circus + autre

40 € 60 € 20 €

5433 Lot de +/- 45 bandes dessinées Edition Lombard (divers titres) 80 € 120 € 60 €

5434 Lot de 40 bandes dessinées Editions Albin Michel et Fluide Glacial (divers 
titres)

60 € 80 € 30 €

5435 Lot de 4 albums de bande dessinée «Les Aventures d’un petit explorateur» + 2 
reliures amateur «Jeep» 1ère année et 2ème année, «Le petit monde»

60 € 80 € 20 €

5436 Lot de 71 albums reliures (Mickey- mickey parade-Picsou) 80 € 100 € 40 €

5437 Lot de 42 jeux de la bande dessinée «Astérix» Edition ATLAS 60 € 80 € 40 €

5438 Lot de 6 albums de bande dessinée Futuropolis «Popeye, volume 0-5-6 avec 
jaquette + Mandrake, volume 1-3-4 avec jaquette)

60 € 80 € 20 €

5439 Lot de 6 albums en édition SERG (Flash Gordon 1-2-3-4 + Brick Bradford 1-2) 60 € 80 € 40 €

5440 Lot de 5 reliures DONALD Edition Hard (1ère année 2 volumes, complet + 2ème 
année 2 volumes, complet + Album N°11)

60 € 80 € 20 €

5441 Lot de 465 magazines Mickey 100 € 200 € 100 €

5442 Lot reliure (Tintin-Spirou+ autres 27 albums) 20 € 40 € 20 €

5443 Lot de 24 reliures amateur «Journal Spirou» année 1946-1947-1945- .......... 100 € 200 € 100 €

5444 Sérigraphie BD Les grandes enquêtes de Jean Valhardi «le rayon super-gam-
ma» des éditions Dupuis. Signée Jean Michel Charlier et Eddy Paapes. Editée 
par Champaka Book. 50/70 cm

60 € 80 € 20 €

5445 Lot de 19 chars 60 € 80 € 40 €

5446 Train HORNBY (4 locomotives + autre) 300 € 400 € 300 €

5447 Train Marklin Ho avec 2 locomotives, avec sa boîte de rangement 60 € 80 € 40 €

5448 Jeu d’échecs «Star Wars»  + «Star Trek» 80 € 120 € 50 €

5449 Partie de circuit de voitures 40 € 60 € 10 €

5450 Lot de pin’s (Star Wars, King Kong et divers personnages de bandes dessinées) 20 € 30 € 10 €

5451 Lot de 6 voitures Bburago (jouets) 60 € 80 € 30 €

5452 Lot de jouets comics BD 50 € 80 € 50 €

5453 Important lot de vêtements et accessoires pour poupées Barbie, une Barbie de 
1958, 3 skypper 1963 + 1 jeu Barbie 1965 

200 € 300 € 180 €

5454 Jouet en tôlt « Voiture de police USA « dans l’état (11 x 35 x 13cm) 30 € 50 € 20 €

5455 Train 40 € 60 € 20 €

5456 Poupée ancienne, tête porcelaine Jumeau, bouche fermée, yeux fixes, mar-
quée à la tête et au corps (Ht.48cm)

800 € 1 200 € 800 €

5457 Poupée Simon Halbig (51cm) 70 € 100 € 100 €

5458 Lot de jouets « Action Man» vintage 80 € 120 € 80 €
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5459 Voiture en tôle Schuco Studio 1050 (Lg 14cm) 40 € 60 € 40 €

5460 Boîte avec 2 jeux de cartes vintage 1964 par Jean Picart Le Doux 60 € 80 € 50 €

5461 Voiture en tôle Schuco Examico 4001 (Lg 14cm) 40 € 60 € 40 €

5462 Lot de 3 boites Dinky toys neuves (1 encore emballée) une 2 cv, une DS 19 et un 
poste de ravitaillement 

80 € 120 € 80 €

5463 Voiture en tôle Schuco 1010 (Lg 14cm) 40 € 60 € 40 €

5464 Lot de 14 véhicules militaires Dinky Toys 40 € 60 € 40 €

5465 Lot de 26 voitures Dinky Toys 60 € 80 € 60 €

5466 Lot de 6 voitures + 1 camion jouets Burago 80 € 120 € 50 €

5467 2 Voitures (manque 2 roues) + 2 locos + vélo avec gamin 60 € 80 € 40 €

5468 Moto en tôle fiction, pilote articulé « Mac 700 « (Lg 19,5cm) on y joint un indien 
sur son cheval, articulé 

80 € 120 € 80 €

5469 Petite poupée ancienne , tête porcelaine, bouche fermée, marquée Paris 
(Ht.22cm)

140 € 200 € 140 €

5470 Lot de 3 voiture en tôle Schuco modèle 1001 (1x) et Varianto (2x) (L:11cm) 80 € 120 € 80 €

5471 Lot de 9 locomotives 80 € 120 € 80 €

5472 Lot de voiture et autres majorette (emballées) 4x, matchbox 1x, et 3 autres 
véhicules en tôle (L de 7 à 16cm)

40 € 60 € 40 €

5473 Collectionde Dinky Toys, petites voitures et camions 200 € 300 € 200 €

5474 Lot de 8 locomotives et 7 wagons Marklin 140 € 200 € 100 €

5475 3 Circuits et 8 véhicules 80 € 120 € 80 €

5476 Blanche neige et les 7 nains Walt Disney (H:23m) 80 € 120 € 80 €

5477 Série de 3 jeux «Boyka», made in England 30 € 40 € 10 €

5478 Camion de dépannage en tôle Bros LTD, tria-ang England (Lg 46cm) 40 € 60 € 40 €

5479 Lot de 3 voitures Solido (Bugatti Royale 1930 + Coccinelle VW + VW Combi 
1966)

80 € 120 € 40 €

5480 Lot de +/- 100 soldats en métal, de 1900 à 1955 140 € 160 € 100 €

5481 Lot de +/- 89 soldats en métal époque napoléonienne 100 € 120 € 90 €

5482 Lot de +/- 96 soldats et cavaliers en métal de différentes époques 120 € 140 € 100 €

5483 Maquette Delta air lines (Ht.22  47cm) 140 € 200 € 140 €

5484 Grue et camion (Lg 31cm) téléguidé en tôle 40 € 60 € 40 €

5485 Lot de +/- 110 soldats en métal de différentes époques 120 € 140 € 100 €

5486 Lot de 26 figurines en métal représentant Napoléon à cheval dans ses diverses 
campagnes 

60 € 80 € 40 €

5487 Lot de 33 soldats métal représentant Napoléon et ses maréchaux 60 € 80 € 40 €

5488 Lot de +/- 54 livres sur l’érotisme et autre (Plexus + autre) 40 € 60 € 20 €

5489 Lot de 15 catalogues Marklin 10 € 20 € 10 €

5490 Lot de +/- 100 soldats en métal époque napoléonienne 120 € 140 € 100 €

5491 Lot de 90 figurines en métal, soldats, maréchaux et généraux, époque napo-
léonienne

140 € 160 € 100 €

5492 Lot de 127 cavaliers en métal de diverses époques 140 € 160 € 120 €

5493 Représentation de la remise des drapeaux par le général Rapp à Austerlitz 50 € 60 € 50 €

5494 Lot de +/- 70 figurines en métal, généraux époque napoléonienne 100 € 120 € 80 €

5495 Jeux d’échec (The crimean war) 60 € 80 € 50 €

5496 Série de 48 statuettes en argent anglais, 1er titre (Ht:6,5cm + socle) 400 € 600 € 360 €

5497 Cheval à bascule (Ht:79cm) 160 € 180 € 160 €

5498 Cheval ancien en bois et cuir 40 € 60 € 20 €

5499 Lot de 49 soldats et porte-drapeau, époque napoléonienne 60 € 80 € 50 €

5500 4 albums de timbres Belgique semi modernes 80 € 120 € 10 €

5501 2 albums de timbres Davo Luxembourg 1852-2012 + occupation + taxe .. 200 € 300 € 10 €

5502 2 albums de timbres Davo 1950-2007 nombreux non oblitérés 300 € 400 € 10 €
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5503 Lot de timbres Belgique neufs feuillets blocs et vrac + flammes 80 € 120 € 10 €

5504 4 albums e timbres Belgique anciens et semi modernes 80 € 120 € 10 €

5505 Lot de 45 billets divers 0 euro souvenir 60 € 80 € 20 €

5506 2 carnets Philatéliques (1977-1978 1988-2000) et 6 notices Philatéliques 88 89 
90 avec timbres neufs France et Andorre

80 € 120 € 80 €

5507 Petit lot de cartes postales 10 € 20 € 10 €

5508 6 livres timbres belgique (3 this is Belgium + 1998 + 2004 + Oiseaux de Buzin) 60 € 80 € 40 €

5509 5 Fardes timbres anciens (Poste vticane; Portugal;Suisse;France ;Luxembourg 
et diivers)

80 € 120 € 30 €

5510 Lot de 3 albums de timbres anciens (Belgique et autres pays) 80 € 120 € 80 €

5511 8 albums timbres Belgique 1860-1999 nombreux non oblitérés 200 € 300 € 10 €

5512 6 albums de timbres Belgique anciens et modernes nombreux neufs 200 € 300 € 10 €

5513 Album de timbres anciens de l’Europe de l’Est et Allemagne belles séries  100 € 160 € 10 €

5514 Album de timbres Davo Suisse 1843-1999 nombreux non oblitérés 160 € 200 € 10 €

5515 Album de timbres Danemark belles séries 200 € 300 € 10 €

5516 6 albums de timbres, Afrique (Congo, Rwuanda, Burundi, etc..) 100 € 160 € 10 €

5517 5 albums de timbres, nombreux N.O, quelques timbres collent à l’album (Nor-
vège, Islande, Suède, France, Espagne, Monaco, Suisse, Italie)

200 € 300 € 10 €

5518 14 albums de timbres belges , nombreux N.O dont feuillets et 1 album de 
timbres anciens O

200 € 300 € 10 €

5519 Lot d’actions anciennes et billets de 20 francs de 1941 40 € 50 € 10 €

5520 Album photo de Seville 1851 (+/- 30 photos) réédition 395/1000 de 1977 30 € 50 € 20 €

5521 Lot de timbres Belgique neufs + blocs + FDC + Carnets 80 € 120 € 10 €

5522 14 Albums de timbres tous pays anciens et semi-modernes 80 € 120 € 10 €

5523 3 albums + fardes de timbres Espagne (Anciens et N.O.) Angleterre N.O.; 
France; Monaco etc...

80 € 120 € 30 €

5524 5 albums de timbres «Tout pays» 60 € 80 € 40 €

5525 Album de timbres Grande-Bretagne 1840-1991 belles séries 200 € 300 € 10 €

5526 Album de timbres (Allemagne + Blocs récents belges) + nombreux vracs tous 
pays anciens et semi-modernes

60 € 80 € 10 €

5527 Album de timbres Luxembourg 80 € 120 € 60 €

5528 2 Fardes de timbres autrichiens 40 € 60 € 30 €

5529 Album photo d’Italie, belle reliure (25 x 35cm) 70 € 90 € 60 €

5530 Lot de 4 albums de timbres belges + 3 albums d’enveloppes 1er jour + en-
semble d’enveloppes timbrées + lot de timbres en vrac

60 € 80 € 50 €

5531 23 albums (format A4) de timbres tous pays anciens et semi modernes 100 € 160 € 10 €

5532 Album de timbres Autriche  1995-2001 nombreux neufs 100 € 160 € 10 €

5533 36 Albums (petits formats) de timbres tous pays anciens et semi modernes 100 € 160 € 10 €

5534 Lot de cartes postales de fantaisie 40 € 60 € 30 €

5535 7 Fardes timbres anciens  (Grèce ; Mpon,aco ; Autriche ; Hongrie; Tchécoslo-
vaquie; Yougoslavie; Urss)

80 € 120 € 30 €

5536 4 albums de timbres belges Davo + 1 feuillet complet Albert 1er 1 centime 200 € 300 € 200 €

5537 6 albums de timbres tous pays dont France (neufs), DDR, Roumaine ,Pays-Bas  
...

100 € 160 € 10 €

5538 Album de timbres Monaco de 1885-1980 nombreux non oblitérés 300 € 360 € 300 €

5539 6 classeurs de timbres classés de Grèce, Hongrie , Pologne 120 € 200 € 60 €

5540 Album de timbres «Suisse» 1958 - 1985 Oblitérés incomplet 60 € 80 € 40 €

5541 Farde de timbres sur le roi Albert Ier+ Album de timbres belges N.O. 60 € 80 € 30 €

5542 3 fardes de feuillets d’art, timbres belges des années 1980 60 € 80 € 60 €

5543 3 Albums de timbres Pays-Bas ( 2 albums 1852-1990+ 1 Album Davo N°IV 1990 
2001)

300 € 400 € 260 €

5544 Lot de livres anciens 20 € 30 € 10 €
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5545 3 albums de timbres « USA» 120 € 160 € 90 €

5546 Lot de 4 albums de timbres (divers pays) + enveloppes timbrées 60 € 80 € 40 €

5547 Album de timbres Congo Ruanda Burundi 160 € 200 € 120 €

5548 Lot de 6 albums de cartes postales anciennes romantiques et autres 60 € 80 € 50 €

5549 Lot de 7 classeurs de timbres (divers pays) 60 € 80 € 50 €

5550 9 albums de timbres EUROPA et esprit euopéen tous pays 80 € 120 € 10 €

5551 Livre LGV ligne à grande vitesse sur les trains 300km/h sur rail belge Infrabel 
en 2 volumes (33 x 33cm, état impeccable dans étui)

30 € 40 € 10 €

5552 Tintin en plâtre (Ht: 90cm) (provenance inconnue) 260 € 300 € 260 €

5553 Ensemble de trains, rails et accessoires 200 € 300 € 200 €



JEUDI
19 MAI 2022

Bijoux, mode, 
vins & livres

Lot 7061 

Magnum Château l'Angelus, 1970, St Emilion, 1er GCC.

  160 / 200 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5800 Bague en or 18 carats et diamants taille rose 400 € 600 € 350 €

5801 Pendentif or blanc et jaune art déco serti de diamants (poids brut 7grs) 400 € 600 € 400 €

5802 Bague en or jaune et blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant et ba-
guette retenant une perle de Tahiti.

1 000 € 1 200 € 1 000 €

5803 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille bril-
lant et d’un saphir taille poire, retenant une perle de tahiti

500 € 700 € 400 €

5804 Bague en or blanc 18 carats sertie de perles et pierre synthétique 140 € 160 € 140 €

5805 Bague en or jaune 14 carats ornée d’une perle de culture 160 € 240 € 160 €

5806 Sautoir de perles grises avec fermoir en or jaune 18 carats 100 € 200 € 100 €

5807 Bague en or jaune 14 carats et poinçonné, sertie de parles en pompon 300 € 400 € 280 €

5808 Important bague en or jaune 18 carats, le chaton médaillon orné d’une fleur 
ciselée sertie de perle sur fond d’onyx noir

500 € 600 € 500 €

5809 Collier or blanc 18 carats serti de diamants taille brillant dont un de +ou- 0.5ct 
retenant une perle de culture 

1 000 € 1 200 € 1 000 €

5810 Bague en or jaune 14 carats sertie de perles de cultures blanches 300 € 400 € 300 €

5811 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un diamant taille rose 80 € 120 € 60 €

5812 Bracelet trois rangs de perles blanches décoré de motifs en or jaune 18 carats 
sertis de rubis et d’émeraude rondes

400 € 600 € 400 €

5813 Broche en or 18 carats sertie de 2 perles (Long 7.5cm) poids 12.1grs 300 € 400 € 260 €

5814 Collier en or jaune 18 carats entrecoupé de boules d’or et de perles de cultures 360 € 460 € 360 €

5815 2 colliers de perles de culture 60 € 80 € 10 €

5816 Epingle de cravate en or et diamant taille ancienne 140 € 200 € 120 €

5817 Bague en or blanc, perle et brillants 140 € 200 € 120 €

5818 Broche en or 18 carats (poids 4.9grs) 200 € 300 € 160 €

5819 Collier de perles de culture baroques fermoir en or jaune 18 carats 100 € 160 € 100 €

5820 Pendentif en or jaune 18 carats et perle de Tahiti 60 € 80 € 10 €

5821 Collier de perles de culture fermoir en or blanc 18 carats 60 € 80 € 60 €

5822 Collier de perles chokker Ø 9,8, fermoir en or blanc et jaune 14 carats 650 € 750 € 650 €

5823 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une perle de culture blanche et d’une 
perle de culture grise épaulées de diamants 8/8, travail français, poinçon d’or-
fèvre C.D

200 € 300 € 200 €
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5824 Collier Roberto Demeglio en or blanc 18 caratsformant un motif stylisé entiè-
rement pavé de diamants blancs et noirs rehaussé de perles de culture en 
goutte

600 € 800 € 600 €

5825 Bague en or jaune 18 carats sertie de perles 360 € 460 € 360 €

5826 Collier de perles de Tahiti avec fermoir en or blanc 18 carats 300 € 400 € 300 €

5827 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une perle de culture, poinçon tête d’aigle 160 € 240 € 160 €

5828 Important collier de perles de culture avec fermoir Art Déco en or blanc 18 
carats serti de diamants (avec certificat)

2 000 € 2 600 € 1 800 €

5829 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une perle de Tahiti 160 € 240 € 160 €

5830 Croix en or jaune 18 carats serti de perles 200 € 260 € 200 €

5831 Bague en or blanc, diamants et perles (7,5grs) 300 € 400 € 300 €

5832 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’un diamant retenant une perle de Tahiti 160 € 200 € 160 €

5833 Sautoir de perles blanches et perles d’or jaune 60 € 80 € 60 €

5834 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’un diamant retenant une perle de Tahiti 160 € 240 € 160 €

5835 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une perle de Tahiti 160 € 240 € 160 €

5836 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants retenant une perle de Tahiti 160 € 240 € 160 €

5837 Bracelet 3 rangs de perles akoza, intercalairs et fermoir (serti de rubis) en or 
blanc 18 carats poinçonné 

460 € 550 € 430 €

5838 Bague en or jaune 18 carats en forme de fleur, parée en son centre d’une perle 
de culture dans un entourage de saphirs

360 € 460 € 360 €

5839 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une perle de culture, poinçon tête d’aigle 160 € 240 € 160 €

5840  Important collier de cinq rangs de perles de culture orné de deux branches 
feuillagées en or jaune 18 carats sertie de grenats ronds et poires. Fermoir en 
or jaune 18 carats

800 € 1 200 € 800 €

5841 Bague en or jaune 18 carats composée de trois anneaux sertie en son centre 
d’une perle de culture épaulée de deux diamants

240 € 300 € 240 €

5842 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats formant un motif stylisé 
entièrement pavé de diamants blancs et noirs rehaussé de perles de culture 
en goutte

2 000 € 2 600 € 2 000 €

5843 Bracelet en or jaune 18 carats entrecoupé de perles de culture 160 € 240 € 160 €

5844 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 14 carats serties de perles blanches 60 € 80 € 10 €

5845 Bracelet en or jaune 18 carats entrecoupé de boules de pierres dures 160 € 240 € 160 €

5846 Collier de perles de culture avec fermoir en or jaune 18 carats 80 € 120 € 80 €

5847 Bague en or jaune 18 carats sertie de perles et de saphirs 200 € 300 € 200 €

5848 Bracelet jonc en or jaune 14 carats serti de perles de culture blanches et de 
diamants taille brillant

600 € 800 € 600 €

5849 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants retenant 
une perle de Tahiti 

400 € 600 € 400 €

5850 Broche en or jaune 18 carats formant un dragon orné d’une perle de culture 
(avec  manque)

160 € 240 € 160 €

5851 Bague jonc en or jaune 18 carats s’ouvrant dans la partie supérieure et bordée 
de diamants sur laquelle repose une perle de culture

360 € 460 € 360 €

5852 Collier de perles de culture fermoir en or blanc 18 carats serti de diamants 200 € 300 € 200 €

5853 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une perle de culture, travail français 160 € 240 € 160 €

5854 Collier trois rangs de perles blanches retenant un élément en or jaune 18 
carats serti d’une perle mabé, d’une topaze et d’un péridot taille poire, d’une 
tourmaline taille émeraude et d’un diamant

800 € 1 200 € 800 €

5855 2 colliers de perles de culture dont un à renfiler 60 € 80 € 10 €

5856 Broche cristal anglais en or jaune 18 carats représentant un cavalier et sa mon-
ture dans un entourage de diamants et de rubis calibrés (accident à la nacre)

300 € 400 € 300 €

5857 pendentif ancien en or jaune 18 carats sertie d’une plaque d’Onyx contenant 
une micromosaïque 

200 € 300 € 200 €

5861 Bracelet large et souple en or blanc 14 carats à décor ajouré de rosaces serties 
de diamants

2 000 € 2 600 € 1 800 €
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5862 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un diamant taille brillant d’environ 0.7ct 
dans un entourage de brillants

600 € 800 € 600 €

5863 Bracelet en or blanc serti de brillants 1 000 € 1 500 € 900 €

5864 Bague cocktail en or blanc 18 carats avec double entourage de brillants 700 € 900 € 650 €

5865 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille marquise (manque une 
pierre)

300 € 400 € 300 €

5866 Bague en or blanc 18 carats sertie de pierres 140 € 200 € 140 €

5867 Collier Roberto Demeglio, cordon élastique retenant une boule en or jaune 18 
carats sertie de brillants jaunes

300 € 400 € 300 €

5868 Bague en or blanc 18 carats formant une boule pavée de diamants taille 8/8 400 € 600 € 400 €

5869 Bague en or blanc centrée d’un diamant de 0.3ct, bordé de diamants 800 € 1 200 € 800 €

5870 Broche panthère en or jaune 18 carats sertie de diamants et émail noir 1 000 € 1 200 € 1 000 €

5871 Collier en or jaune 18 carats représentant 2 panthères serties de diamants et 
émail noir

2 000 € 3 000 € 2 000 €

5872 Broche panthère en or jaune 18 carats sertie de diamants et émail 1 200 € 1 400 € 1 200 €

5873 Bague en or et diamant ancien 100 € 160 € 80 €

5874 Bracelet en or jaune et or blanc 18 carats serti de diamants taille brillant 1 600 € 2 000 € 1 600 €

5875 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille bril-
lant

800 € 1 200 € 800 €

5876 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties d’un diamant 0.15 carat 300 € 400 € 300 €

5877 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants taille bril-
lant

400 € 600 € 400 €

5878 Bague ancienne en or blanc 18 carats sertie de diamants taille ancienne 240 € 300 € 240 €

5879 Bague en or jaune et blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 200 € 300 € 200 €

5880 Croix en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 600 € 800 € 600 €

5881 Collier en or jaune 18 carats de marque H. STERN serti de diamants taille bril-
lant, dans son étui d’origine

1 500 € 2 000 € 1 500 €

5882 Pendants d’oreilles en or blanc 18 carats sertis de diamants taille brillant (au 
total 2 carats)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

5883 Bracelet en or jaune 18 carats serti de diamants taille brillant 2 000 € 2 600 € 1 800 €

5884 Bague ancienne en or 18 carats sertie de brillants 400 € 600 € 350 €

5885 Barette en or , perles et diamants, poids 7,4grs 300 € 400 € 260 €

5886 Bague cocktail en or blanc avec 1,50 carat de brillants et baguettes (poids 
5.5grs)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

5887 Pendentif croix  en or jaune 18 carats serti d’un diamant 80 € 120 € 60 €

5888 Paire de boucles d’oreilles de forme fleur, signée et numérotée en or jaune 18 
carats et poinçonné, 2 brillants +/- 0,44 carats 

1 200 € 1 400 € 1 150 €

5889 Pendentif en or jaune 18 carats serti de diamants taille en brillant 240 € 300 € 240 €

5890 Bague en or jaune 18 carats sertie de trois diamants  240 € 300 € 240 €

5891 Pendentif en or jaune 18 carats serti d’un diamant 80 € 120 € 60 €

5892 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 500 € 600 € 500 €

5893 Bague en or gris 18 carats de forme ronde sertie partiellement de brillants, en-
fermant entre deux plaques de saphirs, trois diamants taille brillant serti clos 
mobile, poinçon hibou 

400 € 600 € 400 €

5894 Bague bombée en or blanc 18 carats à plateau ovale et épaulement entière-
ment pavé de diamants taille brillant

1 200 € 1 600 € 1 200 €

5895 Grande bague en or gris 18 carats ornée d’un diamant rectangulaire à pans 
coupés épaulé d’un brillant de part et d’autre

1 200 € 1 600 € 1 200 €

5896 Bague Sgvardo en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant et émail, 
travail italien 

1 000 € 1 600 € 1 000 €

5897 Collier en or gris 18 carats composé d’une chaine à maille vénitienne et d’un 
pendentif formants des ailes stylisées en platine serti de diamants. (Longueur 
51cm)

800 € 1 200 € 800 €

5898 Bague en platine ornée de diamants, travail art déco 800 € 1 200 € 800 €
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5899 Paire de boucles d’oreilles de forme trapèze entièrement pavées de diamants 
taille brillant 

1 000 € 1 600 € 1 000 €

5900 Bague en or gris 18 carats ornée à mi-corps de motifs géométriques sertis de 
diamants taille brillant 

1 000 € 1 500 € 1 000 €

5901  Bague en or gris 18 carats ornée de diamants taille brillant, le centre à motif 
d’une fleur

400 € 600 € 400 €

5902 Bague en or jaune 14 carats à décor de serpent sertie d’un diamant taille bril-
lant

200 € 300 € 200 €

5903 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats d’époque Napoleon III serties 
d’amethystes

140 € 180 € 140 €

5904 Bracelet en or jaune 18 carats composé de maillons sertis de diamants 2 200 € 2 600 € 2 000 €

5905 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un diamant taille brillant, épaulé de 
diamants taille brillant

240 € 300 € 240 €

5906 Bague en or gris 18 carats sertie d’un diamant taille brillant épaulé de chaque 
coté de trois diamants taille brillant, signée JCM 

240 € 300 € 240 €

5907 Pendentif en or jaune 18 carats en forme de croix, serti au centre d’un diamant 
taillé

300 € 400 € 300 €

5908 Collier en or blanc 18 carats agrémenté d’un pendentif Dinh Van en or blanc 18 
carats serti de diamants 

600 € 800 € 500 €

5909 Pendentif ancien en or bicolore serti de brillants, taille ancienne 800 € 1 200 € 750 €

5910 Bague carrée en or jaune 18 carats sertie de 25 diamants taille brillant en ligne, 
poinçon tête d’aigle

500 € 700 € 500 €

5911 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant 140 € 180 € 140 €

5912 Bague en or blanc d’un brillant de +/- 0,20 carats, 9,3grs 400 € 600 € 400 €

5913 Bague jonc en or jaune 18 carats à décor godronné en volutes ornée de dia-
mants de taille brillant et diamants baguettes

600 € 800 € 600 €

5914 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants 100 € 160 € 100 €

5915 Alliance américaine en platine ornée de diamants 360 € 460 € 360 €

5916 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une ligne de diamants taille brillant 140 € 180 € 140 €

5917 Alliance américaine en platine ornée de diamants, travail français, poinçon 
d’orfèvre

240 € 300 € 240 €

5918 Bague de style Art Déco en or blanc 18 carats sertie de diamants retenant un 
saphir 

500 € 600 € 400 €

5919 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant retenant un dia-
mant central de +/- 0.50 carats (éclat au rondiste)

1 000 € 1 600 € 800 €

5920 Paire de pendants d’oreilles en or jaune 18 carats formés chacun d’une chaine 
à maille jaseron (Hauteur 4,5cm)

300 € 400 € 300 €

5921 Broche Art Déco en platine sertie de diamants brillant taille ancienne 600 € 800 € 600 €

5922 Bague en or sertie d’un brillant 200 € 300 € 160 €

5923 Bague solitaire monture igoo anneau ciselé, brillant 300 € 400 € 300 €

5924 Demi-alliance en or jaune 18 carats sertie de petits diamants taille brillant 200 € 300 € 200 €

5925 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant  140 € 180 € 140 €

5926 Collier en or jaune et or blanc serti de diamants 2 200 € 2 600 € 2 000 €

5927 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants 300 € 400 € 300 €

5928 Bague en or jaune et or blanc 18 carats sertie d’un diamant 100 € 160 € 100 €

5929 Demi alliance en or jaune 18 carats ornée de neuf diamants rond en serti bar-
rette

300 € 400 € 300 €

5930 Bague en or blanc 18 carats sertie de zircons blancs 100 € 160 € 100 €

5931 Bague en or sertie d’un brillant 300 € 400 € 300 €

5932 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants 240 € 300 € 200 €

5933 Bague en or sertie d’un diamant taille ancienne 120 € 180 € 100 €

5934 Paire de boutons de manchette 1900 en or jaune et or blanc 18 carats sertis 
d’un diamant

600 € 800 € 500 €

5935 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant 300 € 400 € 300 €
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5936 Broche barette en platine sertie de brillants et de calibrés d’émeraudes 460 € 550 € 450 €

5937  Alliance à pans en or gris 18 carats entièrement serties de diamants taille 
brillant

360 € 460 € 360 €

5938 Bracelet époque 1900 en or jaune 14 carats et poinçonné de maitre, serti de 
brillants sur le pourtour, un saphir et 1 brillant en toi et moi 

1 100 € 1 200 € 1 050 €

5939 Bague en or jaune 14 carats sertie de diamants taille brillant 240 € 300 € 240 €

5940 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 600 € 800 € 500 €

5941 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants taille bril-
lant

600 € 800 € 600 €

5942 Bague deux anneaux représentant deux papillons sertis de diamants reliés 
entre eux par une maille sertie de diamants

200 € 260 € 200 €

5943 Pendentif or blanc 18 carats serti de diamants taille brillant 200 € 300 € 200 €

5944 Alliance américaine or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 500 € 700 € 500 €

5945 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant d’environ 0.15ct 80 € 120 € 80 €

5950 Bague en or blanc 18 carats de style Art Déco sertie de trois diamants de +ou- 
0.55ct chacun dans un entourage d’émeraudes calibrées

2 400 € 3 000 € 2 400 €

5951 Bague en or blanc 18 carats, rubis et double entourage de brillants (manque 
une pière)

800 € 1 200 € 700 €

5952 Bague en or 18 carats  brillants et saphirs 400 € 600 € 350 €

5953 Bague 19ème en or jaune 18 carats sertie de rubis et diamants 200 € 300 € 200 €

5954 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir et de diamants 600 € 800 € 600 €

5955 Bague en or blanc 18 carats centrée d’un saphir bordé de diamants 600 € 800 € 600 €

5956 Pendentif en or jaune 18 carats serti de diamants et de saphirs 300 € 400 € 200 €

5957 Bague en or blanc sertie d’une importante émeraude entourée de brillants 1 500 € 1 800 € 1 200 €

5958 Bague en or blanc sertie d’un saphir et de diamants 400 € 600 € 360 €

5959 Bague en or jaune 18 carats centrée d’une émeraude épaulée de diamants 600 € 800 € 600 €

5960 Bague en or blanc avec saphir et brillants (4 gr) 160 € 240 € 140 €

5961 Bague en or bicolore sertie d’un saphir et brillants 800 € 1 200 € 700 €

5962 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et de saphirs 140 € 160 € 140 €

5963 Alliance américaine en platine ornée de rubis 300 € 400 € 300 €

5964 Bague en or jaune 18 carats ornée de pierres mauves calibrées, poinçon tête en 
profil

400 € 600 € 400 €

5965 Bague en platine sertie d’un cabochon de rubis entouré et épaulé de diamants 500 € 700 € 500 €

5966 Bague en or jaune 18 carats sertie de saphir et diamants 140 € 160 € 140 €

5967 Bague en or gris 18 carats ornée d’une émeraude ovale dans un entourage de 
diamants 

500 € 600 € 500 €

5968 Bague cocktail en or gris 18 carats serti des pierres fines de couleur rose 600 € 800 € 600 €

5969 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant et d’une émeraude 60 € 80 € 60 €

5970 Bague bandeau en or gris 18 carats ornée de diamants taille brillant 800 € 1 200 € 800 €

5971 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants, saphirs et émeraudes 100 € 160 € 100 €

5972 Collier en or jaune 18 carats serti de saphirs taille navette, tour de cou 40cm 360 € 460 € 360 €

5973 Collier 5 rangs de perles d’émeraudes en chute (+ou- 830 carats au total) 1 600 € 2 000 € 1 400 €

5974 Collier 6 rangs de perles de rubis en chute (+ou- 550 carats au total) 800 € 1 200 € 800 €

5975 Collier 4 rangs de perles d’émeraudes facettées en chute (+ou- 425 carats au 
total)

800 € 1 200 € 800 €

5976 Bracelet ligne articulé en or gris 18 carats orné en alternance d’émeraudes 
carrées et diamants taille brillant. Fermoir cliquet avec sécurité.( Longueur 17,5 
cm. ) 
(Petite manque) 

600 € 800 € 600 €

5977 Bague en or blanc 18 carats sertie d’émeraudes taille ovale et diamants taille 
brillant 

600 € 800 € 600 €

5978 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de saphir de Ceylan et 
de diamant

1 000 € 1 500 € 1 000 €
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5979 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un rubis taille ovale épaulée de deux dia-
mants taille ancienne

400 € 600 € 400 €

5980 Bague en or jaune 18 carats ornée de deux saphirs de taille ronds facettés 120 € 160 € 120 €

5981 Bague en or jaune 18 carats serti d’un saphir et d’un rubis et de lignes de dia-
mants taille en brillant

300 € 400 € 300 €

5982 Important collier articulé en or jaune 18 carats composé d’une ligne de dia-
mants brillantés en serti clos alternés de rubis ronds facettés, centré d’un motif 
de draperie à l’identique. Il est agrémenté d’un fermoir invisible à cliquet avec 
sécurité. Travail français, poids des diamants 6 carats environ pour l’ensemble

3 600 € 4 000 € 3 600 €

5983 Bague en or jaune 18 carats ornée d’un saphir ovale épaulé de quatre diamants 
de part et d’autre 

700 € 900 € 700 €

5984 Bague en or jaune 18 carats sertie de saphirs et diamants taille brillant 200 € 300 € 200 €

5985 Bracelet en or jaune et blanc 14 carats serti de diamants taille brillant et de 
rubis

500 € 600 € 500 €

5986 Bague en or gris 14 carats sertie de saphirs calibrés et d’une pierre blanche 
taille émeraude, signée BWG

400 € 600 € 400 €

5987 Bague multi-gem brillants, rubis, saphirs, tourmaline, anneau serti de brillants 
signés HS numérotée en or 18 carats poiçonné 

4 000 € 4 600 € 4 000 €

5988 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir taille marquise 80 € 120 € 80 €

5989 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un saphir entouré de diamants taille 
brillant

600 € 800 € 600 €

5990 Bracelet rivière en or blanc 18 carats serti de diamants et saphirs taille brillant 2 000 € 2 600 € 2 000 €

5991 Bague «Toi et moi» en or jaune 18 carats sertie d’un saphir et d’un diamant 
taille brillant dans un entourage de diamants, poinçon tête d’aigle

500 € 600 € 500 €

5992 Bague jonc bombé en or jaune 18 carats sertie de trois saphirs calibrés dans un 
entourage de diamants

360 € 460 € 360 €

5993 Bracelet en or jaune 18 carats composé d’une alternance d’émeraudes de 
forme ovale et de diamants aille brillant, fermoir à cliquet dans le motif avec  
sécurité

1 000 € 1 500 € 1 000 €

5994 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude entourée de diamants 200 € 300 € 200 €

5995 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’émeraudes taille ovale et diamants taille 
brillant 

600 € 800 € 600 €

5996 Bague en or, pierres rouges et diamants 300 € 400 € 300 €

5997 Collier et bracelet en or jaune 18 carats serti de diamants, émeraudes, saphirs 
et rubis

1 600 € 2 000 € 1 400 €

5998 Bague moderniste en or jaune 18 carats sertie de diamants et émeraudes 300 € 400 € 300 €

5999 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un saphir rose entouré de diamants taille 
brillant

160 € 240 € 160 €

6000 Bague en or blanc sertie d’un saphir entouré de brillants 400 € 600 € 300 €

6001 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une émeraude taille émeraude dans un 
entourage de diamants 

400 € 600 € 300 €

6002 Bague émeraude entourée de palmettes brillantées or blanc 18 carats poin-
çonné 

1 700 € 1 800 € 1 700 €

6003 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et de saphirs 140 € 160 € 140 €

6004 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir taille marquise 80 € 120 € 80 €

6005 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant et d’un saphir 140 € 160 € 140 €

6006 Boucles d’oreilles «Fleurs « entourés de saphirs fins taille poire 4,80 carats or 
jaune et blanc 14 carats

800 € 900 € 800 €

6007 Bague en or jaune 18 carats centré d’un saphir poire dans un entourage de 
diamants

500 € 600 € 500 €

6008 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un diamant, un saphir et un rubis 160 € 240 € 100 €

6009 Bague en or blanc 18 carats sertie de 3 saphirs taille navette 140 € 160 € 140 €

6010 Broche barrette en or gris centrée d’un rubis, d’une ligne de saphirs calibrés et 
ponctué d’émeraudes rondes facettées, dans un entourage de diamants

400 € 600 € 400 €

6011 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et d’un saphir 140 € 160 € 140 €
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6012 Bague moderniste en or jaune 18 carats dans le gout de Jean Vendôme sertie 
de diamants et émeraudes

400 € 600 € 400 €

6013 Demi-alliance en or jaune 18 carats sertie d’émeraudes taille marquise 140 € 180 € 140 €

6014 Demi-alliance en or jaune 18 carats sertie d’émeraudes taille poire 140 € 160 € 140 €

6015 Demi-alliance en or jaune 18 carats sertie d’émeraudes taille marquise 140 € 180 € 140 €

6016 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et d’un saphir 140 € 160 € 140 €

6017 Demi-alliance en or blanc 18 carats sertie de saphirs taille brillant 140 € 160 € 140 €

6018 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et d’un saphir 140 € 160 € 140 €

6019 Bague en or jaune 18 carats sertie d’émeraudes et diamants taille brillant 140 € 160 € 140 €

6020 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un émeraude et d’un diamant taille bril-
lant 

140 € 160 € 140 €

6021 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude taille brillant 140 € 160 € 140 €

6022 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude et d’un diamant taille 
brillant 

140 € 160 € 140 €

6023 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude et d’un diamant taille 
brillant 

140 € 160 € 140 €

6024 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude taille brillant 140 € 160 € 140 €

6025 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude taille ovale dans un entou-
rage de diamants

300 € 400 € 240 €

6026 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude et diamants taille brillant 140 € 160 € 140 €

6027 Bague en or jaune 18 carats poiçonné, rubis et brillants croisés 600 € 700 € 600 €

6028 Bague en or jaune avec cabochon d’émeraude sertie de diamants (7,8grs) 400 € 600 € 400 €

6029 Bague époque 1920 en or blanc 14 carats, 2 palmettes sertie de diamants se 
rejougnent sur une ligne de calibrés d’émeraudes de Colombie, une perle 
bouton au centre

1 800 € 2 000 € 1 800 €

6030 Bague en or 18 carats sertie de rubis et brillants 600 € 800 € 500 €

6031 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant et d’un saphir 140 € 160 € 140 €

6032 Bague en or blanc 18 carats représentant un serpent serti de diamants et d’un 
saphir

400 € 600 € 400 €

6033 Demi-alliance en or blanc 18 carats sertie de saphirs taille brillant 140 € 160 € 140 €

6034 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et d’un saphir 140 € 160 € 140 €

6035 Bague en or jaune 18 carats sertie de 3 émeraudes taille brillant 140 € 160 € 140 €

6036 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants et d’émeraudes 100 € 160 € 100 €

6037 Important bague fleur en or jaune 18 carats ornée de saphirs roses et de dia-
mants

1 000 € 1 200 € 1 000 €

6038 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir taille ovale dans un entourage 
de diamants taille brillant 

600 € 800 € 600 €

6039 Pendentif en or jaune 18 carats serti d’émeraudes et de diamants 100 € 160 € 100 €

6040 Bague en or jaune 18 carats ornée de deux saphirs ronds épaulés de deux mo-
tifs triangulaires sertis de diamants taille brillant, travail français

400 € 600 € 400 €

6041 Deux bagues en or jaune 18 carats, poinçon de maître, (une avec manque) 200 € 300 € 200 €

6042 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et d’un saphir 140 € 160 € 140 €

6043 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude et diamants taille brillant 140 € 160 € 140 €

6044 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et d’un saphir 140 € 160 € 140 €

6045 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant et d’un saphir 140 € 160 € 140 €

6046 Bague en or jaune 18 carats ornée de diamants et de saphirs, poinçon tête 
d’aigle

300 € 400 € 300 €

6047 Pendentif en or blanc avec émeraude entourée de diamants (3,50 carats) 300 € 400 € 260 €

6048 Broche barrette de style Art Déco en or jaune 18 carats sertie de saphirs et 
diamants 

200 € 300 € 200 €

6049 Bague marguerite en or jaune 18 carats sertie d’un rubis dans un entourage de 
diamants taille brillant

400 € 600 € 400 €

6050 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats, longues saphir, brillants 1 100 € 1 200 € 1 100 €
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6051 Bague sertie de nacre, un saphir entouré de brillants, poinçon français de 
maître et de titre 18 carats 

500 € 600 € 500 €

6052 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un rubis dans un entourage de diamants 
taille brillant

200 € 300 € 160 €

6053 Paire de boucles d oreilles en or jaune 18 carats serties d un rubis dans un 
entourage de diamants taille baguette 

600 € 800 € 600 €

6054 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un saphir taille ovale dans un entourage 
de diamants

400 € 600 € 400 €

6055 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une émeraude rectangulaire à pans cou-
pés dans un entourage de diamants

600 € 800 € 600 €

6056 Bague en or jaune 14 carats ornée de saphirs et de petits diamants 200 € 300 € 200 €

6061 Bague Chevalière en or jaune 18 carats ornée d’une plaque en lapis lazuli appli-
quée d’un diamant

500 € 700 € 500 €

6062 Pendentif avec chaine en or blanc 18 carats serti de citrines taille briolette sur-
montées d’un element en forme de fleur serti de diamants 

1 400 € 1 600 € 1 400 €

6063 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une améthyste ovale dans un entourage 
de rubis calibrés et de quatre lignes courbes de diamants, travail français

1 000 € 1 200 € 1 000 €

6064 Broche ancienne sertie d’améthystes et diamants taille rose 100 € 160 € 80 €

6065 Bague en or blanc 18 carats serti d’un quartz de taille ovale épaulé de deux 
pierres de couleur rose et orangée

600 € 800 € 600 €

6066 Demi alliance en or jaune 18 carats ornée de pierres fines multicolores calibrés 300 € 400 € 300 €

6067 Sceau en or jaune 9 carats figurant un chiffre gravé sur cornaline, élément de 
châtelaine ancien

200 € 300 € 160 €

6068 Importante bague fleur en or jaune 18 carats et platine, sertie d’une améthyste 
à pans coupés de +/- 8,6 carats entourée de diamants taille rose

1 000 € 1 200 € 1 000 €

6069 Bracelet en or jaune 18 carats entrecoupé de boules de lapis lazuli 160 € 240 € 160 €

6070 Bague en or jaune 18 carats sertie de grenats taillés 240 € 300 € 240 €

6071 Bague en or jaune 9 carats sertie des pierres de couleur verte 300 € 400 € 300 €

6072 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une aigue marine 200 € 300 € 200 €

6073 Collier en or jaune 18 carats avec pendentif en or jaune 18 carats orné d’une 
citrine fumée rectangulaire à pans coupés, Tour de cou 40cm 

600 € 800 € 600 €

6074 Collier en or jaune 18 carats sertie d’une pierre rose dans un entourage de dia-
mants taille brillant pour un total d’environ 1,45 carats qualité GVS1 

1 500 € 2 000 € 1 500 €

6075 Paire de pendants d’oreilles en or jaune 18 carats ornés d’une chaine retenant 
une topaze bleue ovale

200 € 300 € 200 €

6076 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une citrine rectangulaire à pans coupés 400 € 600 € 400 €

6077 Collier en or jaune 18 carats serti de pierres fines (améthyste, grenats, péri-
dots,…) (Longueur 50cm) 

600 € 800 € 600 €

6078 Paire de boucles d’oreilles en or, corail et perles 19ème 200 € 300 € 180 €

6079 Pendentif avec la bélière en or jaune 18 carats retenant une fleur en améthyste 
sculpté avec diamants taille brillant

100 € 160 € 100 €

6080 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une citrine de forme rond taillé entourée 
de pierres rouges en cabochon

360 € 460 € 360 €

6081 Sceau en or jaune 14 carats figurant un blason gravé sur agate élément de 
chatelaine ancien

300 € 400 € 240 €

6082 Collier en or jaune 24 carats entièrement sertie de grenats taille ovale dans des 
entourage d’or filigranés, Travail 19ème

1 000 € 1 500 € 1 000 €

6083 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats d’époque Napoleon III serties 
d’amethystes 

400 € 600 € 300 €

6084 Bague fin 19ème, panier ajouré, sertie d’une amétyste entourée de diamants, 
or jaune 18 carats

1 000 € 1 200 € 1 000 €

6085 Bague Chevalière en or jaune 14 carats sertie d’une plaque d’onyx 300 € 400 € 300 €

6086 Bague or jaune 18 carats poinçonnée sertie d’une chrysoprase 400 € 500 € 400 €

6087 Bague et paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’un cabo-
chon de corail rouge

800 € 1 200 € 700 €

6088 Bague sertie de lapis en or jaune 14 carats poiçonné 500 € 600 € 480 €
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6089 Bague en or jaune 14 carats sertie de spinelle de couleur verte en baguette 300 € 400 € 300 €

6090 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’améhystes et de tourmalines 200 € 300 € 200 €

6091 Bague dôme en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant retenant 
une topaze bleue taille cabochon

1 000 € 1 600 € 800 €

6092 Bague en or jaune 14 carats sertie d’une intaille en cornaline, décor a l’antique 600 € 800 € 500 €

6093 Bague en or, pierres rouges et diamants 200 € 300 € 200 €

6094 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une aigue marine 100 € 160 € 100 €

6095 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats d’époque Napoleon III serties 
d’amethystes 

140 € 180 € 140 €

6096 Bague dôme en or jaune 14 carats ornée de pierres de couleur 240 € 300 € 240 €

6097 Bague bouquet de violettes en or jaune 18 carats sertie d’améthystes, dia-
mants et émeraudes

600 € 800 € 600 €

6098 Paire de boucles d’oreilles art déco sertie de brillants ronds et baguettes, péri-
dots, en or jaune 14 carats

1 300 € 1 400 € 1 300 €

6099 Collier pendentif en or jaune 18 carats orné d’un motif carré serti d’une plaque 
d’aventurine soulignée d’un liseret et de 2 diamants en serti clos 

600 € 800 € 600 €

6100 Bague en or jaune 18 carats ornée d’un saphir synthétique orange navette, 
poinçon de maître Habrard et Fils à Valence, poinçon à tête d’aigne (T 56)

200 € 300 € 200 €

6101 Collier en or rose 14 carats serti de perles d’agate, travail 19ème 300 € 400 € 300 €

6102 Bague en or blanc sertie d’une tourmaline entourée de brillants 140 € 200 € 120 €

6103 Collier en or blanc 18 carats serti de topazes et de perles 800 € 1 200 € 800 €

6104 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de cabochons pain de 
sucre de quartz rutille , travail anglais 

600 € 800 € 600 €

6105 Bague entourage or blanc 14 carats, aigue marine double rangs de brillants 650 € 750 € 650 €

6106 Broche élephant en or jaune 18 carats et émail 300 € 400 € 240 €

6107 Broche en or jaune 18 carats et poinçonné, figurant corne d’abondance sertie 
de brillants, rubis, émeraude

600 € 700 € 600 €

6108 Collier en or, perles et corail 11 grs 400 € 600 € 300 €

6109 Ensemble de trois alliances américaines en or gris 14 carats serties d’éme-
raudes de forme ronde taillées

500 € 600 € 500 €

6110 Pendentif pivotant en or jaune 18 carats orné d’une agate gravée d’un profil de 
jeune femme. Travail français. Hauteur 4,3 cm.

300 € 400 € 300 €

6111 Broche giraffe en or jaune 18 carats et émail 300 € 400 € 240 €

6112 Collier Roberto Demeglio en or blanc 18 carats retenant une croix sertie d’ai-
gues-marines, bélière pavée de diamants

500 € 600 € 500 €

6113 Broche en or jaune 18 carats ornée d’une micro-marqueterie stylisant un 
bouquet de fleurs, dans un cadre agrémenté de coquilles et de feuille de lierre. 
Hauteur 4 cm (manques au cadre)

200 € 300 € 200 €

6114 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de plaques de lapis 
lazuli godronnées

200 € 300 € 200 €

6115 Bague opulente en or jaune de 18 carats patiné à l’or fin poinçonnéun, cabo-
chon d’amétyste Ø 17mm dans un entourage de feuilles stylisées 

850 € 950 € 850 €

6116 Bracelet en or jaune 18 carats serti de pierres fines; citrines, aige-marine, amé-
thyste,…

300 € 400 € 300 €

6117 Paire de clous d’oreilles en or gris 18 carats 300 € 400 € 300 €

6118 Pendentif en or jaune 18 carats vintage serti d’une améthyste en cabochon 
d’environ 8,06 carats

300 € 400 € 300 €

6119 Collier et bracelet art déco en argent et or serti de cabochon de cristal de 
roche et amazonite

600 € 800 € 600 €

6120 Bague bandeau Roberto Demeglio en or blanc 18 carats entièrement sertie de 
topazes bleues

800 € 1 200 € 800 €

6121 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un cabochon de quartz rutile taille brillant 300 € 400 € 300 €

6122 Paire de boucles d’oreilles en vermeil serties d’aigue marine et perles 80 € 120 € 80 €

6123 Pendentif en or jaune 9 carats serti d’une amulette égyptienne ancienne 400 € 600 € 400 €

6124 Bague Roberto Demeglio en or jaune 18 carats entièrement sertie de rubélites 600 € 800 € 600 €
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6125 Bague Roberto Demeglio en or jaune 18 carats entièrement sertie de topazes 
orangées

800 € 1 200 € 700 €

6126 Pendentif en or jaune 9 carats serti d’une amulette égyptienne ancienne 400 € 600 € 400 €

6127 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats sertie de pierres diverses, 
citrine, péridot, tourmaline, aigue marine

300 € 400 € 300 €

6128 Bague en or jaune 14 carats ornée d’une plaque en malachite de forme ovale 240 € 300 € 240 €

6129 Bague en or rose 14 carats sertie d’un quartz fumé d’environ 11,36 carats, travail 
finlandais

300 € 400 € 300 €

6130 Bracelet en or jaune 14 carats formé d’une succesion de motifs rectangulaires 
à pans coupés serti de jaspe sanguin. Travail 19eme siècle (longueur 17,5 cm)

600 € 800 € 600 €

6131 Importante bague en or blanc 18 carats sertie d’une améthyste taille ovale 
dans un entourage de peridots taille marquise et ronde, travail français 

1 000 € 1 600 € 1 000 €

6132 Pendentif en or jaune 18 carats orné d’un camée sur onyx figurant un joueur 
de flûte, au dos le chiffre «JLC» en argent sur fond de rinceaux en or jaune 18 
carats. Hauteur 4,5 cm.

300 € 400 € 300 €

6133 Pendentif en or jaune 18 carats à décor de Maure, Figli de Vittorio Franconeri, 
sertie d’une opale

600 € 800 € 600 €

6134 Bague en or jaune 14 carats sertie d’une tourmaline en cabochon d’environ 11,8 
carats

300 € 400 € 300 €

6135 Collier Roberto Demeglio en or blanc 18 carats retenant une goutte entière-
ment sertie de péridots

600 € 800 € 600 €

6136 Bracelet gourmette en or jaune 18 carats orné d ‘une succession de grenats 
ovales alternés de double maillons barrette

600 € 800 € 600 €

6137 Pendentif en or jaune 9 carats serti d’une amulette égyptienne ancienne 400 € 600 € 400 €

6138 Bague en or gris 18 carats sertie d’une aigue-marine à pans coupés 240 € 300 € 240 €

6139 Collier de perles d’aigue marine en chute Ø 7,7 à 13,4 700 € 800 € 700 €

6140 Collier multirang de perles de cristal de roche roses fermoir en or jaune 18 
carats

100 € 160 € 100 €

6141 Paire de boucles d’oreilles en argent et or sertie de diamants, pampilles quartz 
rose 

600 € 700 € 600 €

6142 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un quartz fumé taille poire et de diamants 
taille brillant

300 € 400 € 200 €

6143 Bague 19ème en or jaune 14 carats et argent, sertie de diamants et d’une 
citrine en forme de coeur 

800 € 900 € 800 €

6144 Bracelet jonc en or rose 14 carats à motif de fleurs serti des grenats et des 
diamants

700 € 900 € 700 €

6145 Collier en or jaune 1/8 carats et perles d’onyx agrémenté d’un pendentif amo-
vible serti de diamants et de tourmalines retenant une émeraude indienne 
gravée (travail des années 80)

1 500 € 1 700 € 1 200 €

6146 Bracelet en or jaune 14 carats serti de diamants et de plaques de jade 800 € 1 200 € 700 €

6147 Pendentif, cabochons et améthyste monté en or 240 € 360 € 200 €

6148 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 serties de cœurs en cristal de roche 
dépolis gravés d’un amour

200 € 300 € 200 €

6149 Sceau en or jaune 9ct figurant un blason surmonté d’un lion gravé sur corna-
line, élément de chatelaine ancien

200 € 300 € 160 €

6150 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serti de topaze taille poire 400 € 600 € 400 €

6151 Paire de boucles d’oreilles Napoléon III en or 14 carats et corail 40 € 60 € 40 €

6152 Sceau en or jaune 9 carats serti d’une plaque d’onyx, élément de châtelaine 
ancien

200 € 300 € 160 €

6153 Bague Cocktail en or jaune 18 carats centrée d’une améthyste ovale dans un 
entourage de perles blanches

500 € 700 € 400 €

6154 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille 
brillant et d’une perle de corail en pampille

800 € 1 200 € 500 €

6155 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une topaze bleue épaulée de diamants 240 € 300 € 240 €

6156 Pendentif en or jaune 18 carats orné d’une citrine rectangulaire à pans coupés 160 € 240 € 160 €

6157 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une améthyste ovale taillée 360 € 460 € 360 €
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6158 Bague en or gris 18 carats sertie de pierres multicolores (améthyste, péridots, 
grenats,…) et de diamants taille brillant

700 € 800 € 700 €

6159 Paire de boutons de manchette en or jaune 14 carats sertis de plaques d’opale 300 € 400 € 280 €

6160 Collier d’un rang de perles d’améthyste de 12 mm environs, perles et fermoir 
en or jaune 18 carats, (tour de cou 47cm)

500 € 700 € 500 €

6161 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une citrine rectangulaire à pans coupés de 
+/- 8,3 carats, travail français

360 € 460 € 360 €

6162 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une topaze et zircon 200 € 300 € 200 €

6163 Sceau en or jaune 14 carats figurant un ours marchant gravé sur cornaline, 
élément de châtelaine ancien

300 € 400 € 260 €

6164 Sceau en or jaune 14 carats figurant un blason gravé sur agate, élément de 
châtelaine ancien

300 € 400 € 240 €

6165 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une citrine taille ovale 360 € 460 € 360 €

6166 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une améthyste ovale, poinçon tête d’aigle 200 € 300 € 200 €

6167 Paire de pendants d’oreilles or jaune 18 carats sertis d’un quartz fumé taille 
poire et de diamants taille brillant

600 € 800 € 400 €

6168 Croix en or 18 carats sertie de grenats, poids brut 14,5 (Lg.7cm) 400 € 600 € 300 €

6169 Bague en or jaune 18 carats sertie de pierres fines multicolores (améthyste, 
péridots, grenats,…) 

360 € 460 € 360 €

6170 Bague en or jaune 14 carats cintrée d’une topaze bleue épaulée de pierres 
blanches 

160 € 240 € 100 €

6171 Bracelet en or jaune 14 carats ornés de plaques de malachite ovales 500 € 600 € 500 €

6172 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une aigue-marine taille coussin 240 € 300 € 240 €

6173 Importante bague en or jaune 18 carats sertie d’améthystes, une ovale au 
centre rehaussée d’un entourage d’améthystes triangulaires et d’un pavage 
d’améthystes rondes

1 000 € 1 200 € 1 000 €

6174 Paire de boutons d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’aigues-marines et de 
diamants taille brillant

360 € 460 € 360 €

6175 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants et d’une 
doutte d’améthyste taillée

400 € 600 € 200 €

6176 Bracelet en or jaune 18 carats serti d’améthyse et de diamants 500 € 600 € 500 €

6177 Bague en or gris 14 carats sertie d’une spinelle bleue entre deux diamants 
taille brillant

300 € 400 € 300 €

6178 Pendentif goutte en or jaune 18 carats serti d’une spinelle taillée en poire dans 
un entourage filigrané, (hauteur 4cm)

240 € 300 € 240 €

6179 Bague en plaqué or sertie d’une pierre rouge taille en coussin 60 € 80 € 60 €

6180 Bague en or jaune 18 carats ornée d’un saphir violet synthétique à pans cou-
pés, poids de la pierre environ 3,3 carats

400 € 600 € 400 €

6181 Bague en or gris 18 carats retenant un saphir violet rond dans un entourage de 
diamants taille brillant

800 € 1 200 € 800 €

6182 Bracelet en or jaune 9 carats serti de cabochons de pierres dures 600 € 800 € 500 €

6183 Bague sinueuse en or rose 18 carats sertie d’une ligne de saphirs + saphirs mul-
ticolores entre deux rangs de diamants taille brillant, poinçon tête d’aigle

700 € 900 € 700 €

6184 Bague en or gris 18 carats ornée d’une aigue-marine facettée 240 € 300 € 240 €

6185 Bague en or gris 18 carats orné d’une topaze bleue épaulée de diamants 240 € 300 € 240 €

6186 Bague en or gris 18 carats ornée d’une améthyste ronde taillée, poinçon de 
maître, poinçon d’aigle

360 € 460 € 360 €

6187 Grand pendentif en or jaune 18 carats stylisant un coeur orné d’une citrine 
ovale

360 € 460 € 360 €

6188 Bague fleur en or jaune 18 carats ornée d’une spinelle taille ovale, poids de la 
pierre environ 3 carats

400 € 600 € 400 €

6189 Bague en or gris 18 carats ornée d’une topaze bleue taille ovale, l’épaulement 
sinueux serti de diamants 8/8

360 € 460 € 360 €

6190 Bague en or 18 carats ancienne améthyste et diamants 200 € 300 € 180 €

6191  Bague en or jaune 18 carats ornée d’une citrine ovale de7 carats environ, épau-
lement ajouré

400 € 600 € 400 €
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6192 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une améthyste taille coussin 240 € 300 € 240 €

6193 Bague fleur en or jaune 14 carats sertie de grenats taille ronde 300 € 400 € 300 €

6194 Broche libellule en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillants et de 
saphirs roses (avec certificat)

500 € 600 € 500 €

6195 Bague en or jaune 18 carats ornée d’un saphir jaune, dans un entourage ajouré 
de spires, travail français, poinçon d’orfèvre

600 € 800 € 600 €

6196 Grand pendentif en or jaune 18 carats stylisant un coeur orné d’une citrine 
rectangulaire à pans coupés

360 € 460 € 360 €

6197 Bague marquise en or jaune 18 carats ornée d’une citrine orange taille navette 300 € 400 € 300 €

6198 Bague Chevalière en or jaune 14 carats sertie d’une plaque en pierre dure de 
couleur bleue

300 € 400 € 300 €

6199 Paire de pendants d’oreilles en or jaune 18 carats sertis chacun de deux perles 
facettées d’agate alternée de barettes d’or,( longueur 5cm)

300 € 400 € 300 €

6200 Bracelet en or jaune 14 carats à motifs fleurettes ajourées et cabochon en jade, 
Longueur 18cm 

500 € 800 € 500 €

6201 Bague en or jaune 18 carats sertie de saphirs et de rubis en cabochon entrela-
cés de lignes de diamants taille brillant

600 € 800 € 600 €

6202 Lot de bijoux fantaisie 60 € 80 € 10 €

6203 Lot de 3 montres Swatch 50 € 70 € 50 €

6206 Collier Holemans en or blanc 18 carats serti de deux lignes de diamants taille 
brillant retenant une citrine taille poire (écrin et boite)

1 200 € 1 600 € 1 000 €

6207 Bague Mauboussin en or blanc 18 carats sertie d’une topaze et de diamants 
taille brillant, signée et numérotée, avec boite et surboite, 

700 € 900 € 600 €

6208 Collier Repossi en forme de bouton en or et acier 100 € 160 € 100 €

6209 Broche Fred en forme de noeud, «Force 10» en acier et or jaune 18 carats 500 € 700 € 500 €

6210 Broche Demaret en or jaune 18 carats poli et amati, poinçonnée 600 € 800 € 500 €

6211 Pendentif Tiffany and Co en or blanc 18 carats représentant une clé sertie de 
diamants taille brillant (avec boîte et facture)

600 € 800 € 600 €

6212 Bague Tiffany and Co en platine 950, sertie de diamants taille brillant (avec 
boîte et facture)

800 € 1 200 € 800 €

6213 Deux pendentifs égyptiens et une chaine en or jaune 18 carats 200 € 300 € 200 €

6214 Pendentif en or, vinaigrette, poids 4grs 240 € 360 € 200 €

6215 Collier en or jaune 18 carats formé d’une chaine à maille gourmette retenant 
un pendentif serpent serti de diamants et deux rubis, (tour de cou 42cm)

600 € 800 € 600 €

6216 Pendentif médaillon ouvrant en or jaune 18 carats orné d’une fleur sur un fond 
d’onyx, l’encadrement ajouré orné de pastilles. Travail français, poinçon d’or-
fèvre Persinet, ( hauteur  
3,6cm)

360 € 460 € 360 €

6217 Bracelet en or rose orné de diamants jaunes taille rose 800 € 1 200 € 800 €

6218 Bracelet en or jaune 18 carats à maille fantaisie 200 € 300 € 200 €

6219 Broche ancienne, camée, pierres rouges et perles 200 € 300 € 200 €

6220 Bracelet jonc en or rose 18 carats ouvrant à une charnière. Fermoir cliquet avec 
chaîne de sécurité (tour de poignet 17.5cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

6221 Bracelet tank en or jaune 18 carats, Tour de poignet de 17cm 500 € 600 € 500 €

6222 Pendentif en or jaune 18 carats représentant un lézard orné d’une turquoise 160 € 240 € 160 €

6223 Bracelet articulé en or jaune 18 carats composé d’un motif géométrique, serti 
de diamants et de rubis, épaulé de chaines torsadées

800 € 1 200 € 800 €

6224 Paire de boucles d’oreilles, étale et saturne serties de brillants, en or jaune et 
blanc 14 carats 

400 € 500 € 380 €

6225 Etoile en pendentif en or jaune de 18 carats et poinconnée 200 € 300 € 200 €

6226 Médaille en or jaune 18 carats et émail blanche surmontée de L croisés (saut a 
l’émail) 

500 € 600 € 500 €

6227 Epingle de cravate en or jaune 18 carats à décor de panthère émaillée 100 € 160 € 100 €

6228 Broche sertie d’un cristal anglais représentant un renard qui tire la langue 400 € 600 € 400 €
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6229 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats ornées en serti-clos d’une pièce 
peut être antique grecque en argent Pamphylia Tetradrachm

300 € 400 € 300 €

6230 Collier ras de cou en or jaune 18 carats à maille élastique Tour de cou 40cm 1 800 € 2 200 € 1 800 €

6231 Bracelet en or jaune 18 carats à maille fantaisie, poinçon de maître et poinçon 
charançon

500 € 700 € 500 €

6232 Bracelet en or jaune 18 carats à maille fantaisie 200 € 300 € 200 €

6233 Broche représentant un poussin en or jaune 18 carats et émail 400 € 600 € 300 €

6234 Collier, chaine avec pendentif en or jaune 18 carats signé A. AUGIS, coussin 
orné du signe du capricorne, travail français, poinçon d’orfèvre A.A. (Tour de 
cou 41cm)

240 € 300 € 240 €

6235 Sautoir ancien 40 grs en or 18 carats,  40grs 1 800 € 1 900 € 1 750 €

6236 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats d’époque Napoléon III 140 € 180 € 140 €

6237 Boucles d’oreilles en or jaune 18 carats sertie de micro-mosaiques 400 € 500 € 400 €

6238 Montre bracelet d’homme Jaeger LeCoultre en or jaune 18 carats, signé et 
numéroté 86478, boîtier fond avec fermeture à pression, cadran 2 tons avec 
chiffres arabes. mouvement mécanique, boucle ardillon en or jaune 18 carats

1 200 € 1 600 € 1 200 €

6239 Montre IWC International Watch Company en or jaune 18 carats, mouvement 
mécanique manuel, cal 88YG (fonctionne)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

6240 Montre Longines en or jaune 18 carats, mouvement mécanique (fonctionne), 
bracelet en or jaune 18 carats rapporté

800 € 1 200 € 700 €

6241 Montre à gousset en or de marque Omega , grand prix Paris 1900, en état de 
fonctionnement 

500 € 700 € 500 €

6242 Montre Omega de ville plaquée or, mouvement mécanique manuel 100 € 160 € 60 €

6243 Montre Longines de dame modèle Flagship avec dateur, bracelet métal doré 160 € 240 € 80 €

6244 Montre Polaris en métal doré, mouvement automatique, fond squelette 80 € 120 € 10 €

6245 Montre chronographe Suisse en métal doré, mouvement mécanique manuel, 
aiguille des secondes à refixer

200 € 300 € 200 €

6246 Montre Bracelet homme HERMES modèle Clipper en acier et métal doré. 
Boitier rond, cadran blanc. Souvent quartz. Bracelet en cuir noir avec boucle 
ardillon en métal doré Hermes. Signée et numérotée 651549. Diamètre 36 mm

300 € 400 € 300 €

6247 Montre Omega de ville à quartz (1365) 160 € 240 € 160 €

6248 Montre Jaeger LeCoultre Reverso moyen modèle en acier mouvement quartz 
fonctionnel, verso non gravé

2 000 € 2 600 € 2 000 €

6249 Montre vintage Rolex Air King 1970 (Sans papiers, ni boîte) automatique, brace-
let pas d’origine (usures et griffes)

1 600 € 2 400 € 1 600 €

6250 Montre chronographe OMEGA, calibre 321, 1944 1 000 € 1 500 € 1 000 €

6251 Montre Longines en plaqué or à mouvement mécanique 200 € 300 € 100 €

6252 Montre Omega Chronostop Seamaster en acier, mouvement mécanique 
(étanche à 120m)

800 € 1 200 € 600 €

6253 Montre Tissot Research, modèle Idea 2001 
Mouvement mécanique manuel (Fonctionne) 

160 € 240 € 80 €

6254 Montre Omega De Ville en métal doré mouvement électronique 300Hz 200 € 300 € 100 €

6255 Montre Baume et Mercier en acier mouvement mécanique à remontage auto-
matique, dateur et boucle déployante

800 € 1 200 € 500 €

6256 Montre Longines en acier avec dateur mécanique à remontage automatique 160 € 240 € 140 €

6257 Montre Tissot boitier en pierre dure 60 € 80 € 10 €

6258 Montre Baume et Mercier modèle Catwalk en acier mouvement quartz 200 € 300 € 160 €

6259 Montre bracelet BULGARI Solo tempo en acier. Boîtier rond, fond fermeture 
à pression. Lunette interne. Cadran noir avec index bâtons et date à guichet. 
Mouvement quartz. Bracelet en acier avec fermoir double déployant en acier 
invisible.

400 € 600 € 400 €

6260 Montre Omega Geneve automatique vers 1975, boîtier acier (usures et rayures) 200 € 300 € 200 €

6261 Montre bracelet de marque Cartier en or jaune 18 carats et acier. Modèle 
Panthère Vendôme. Boîtier rond, lunette vissée en or jaune 18 carats. Cadran 
à fond crème signé. Bracelet articulé à maille panthère et boucle déployante 
papillon

700 € 900 € 700 €
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6262 Montre bracelet d’homme de marque JAEGER LECOULTRE. Boîtier rond en 
acier, lunette dorée. Cadran émaillé blanc. Mouvement quartz, signé et nu-
méroté 1643733. 
Bracelet en cuir de couleur marron.( diam. oîtier 34 mm) Avec pochon de la 
maison et facture de changement de pile chez Jaeger

800 € 1 200 € 800 €

6264 Montre Corvette en acier, mouvement automatique 60 € 80 € 10 €

6265 Montre Omega de Ville mouvement mécanique automatique (bracelet ome-
ga) fonctionne

300 € 400 € 200 €

6266 Montre Baume et Mercier en acier modèle Capeland mouvement automa-
tique fond noir (fonctionne)

600 € 800 € 400 €

6267 LONGINES, Montre bracelet d’homme en métal doré, le boitier rectangulaire, 
cadran champagne à chiffres romains

200 € 300 € 200 €

6268 Montre Baume et Mercier en acier, mouvement mécanique à remontage 
manuel (à Réviser)

100 € 160 € 60 €

6269 Montre Cartier Santos octogonale en acier mouvement mécanique automa-
tique (fonctionne) avec boite

600 € 800 € 600 €

6270 Montre Omega en acier, mécanique à remontage manuel 160 € 240 € 140 €

6271 Montre gousset à complication 160 € 240 € 160 €

6272 Montre gousset à verge 19ème 120 € 160 € 120 €

6273 Montre gousset régulateur, boîtier en argent 850 80 € 120 € 80 €

6274 Montre gousset Bennett 19ème en argent, armoirie royale britanique 200 € 300 € 160 €

6275 2 montres gousset dont 1 plaquée or 30 € 50 € 10 €

6276 Montre Omega et montre de poche en argent avec chaîne en argent niellé 160 € 240 € 160 €

6277 Ensemble de 3 montres de poche 140 € 180 € 140 €

6278 Montre dame de marque Baume & Mercier à cadran circulaire en acier doré et 
argenté, dans son coffret d’origine

400 € 600 € 300 €

6279 Montre bracelet de marque Baume et Mercier, boitier rectangulaire en métal, 
cadran à fond blanc. Mouvement quartz. Bracelet en cuir noir signé Baum & 
Mercier, on y joint un bracelet en cuir camel signé Baum & Mercier . Avec boite 
et papier d’origine. Tout à l’état neuf

600 € 800 € 600 €

6280 Montre bracelet BREITLING en acier. Boîtier rond, fond vissé. Lunette tour-
nante graduée. Cadran bleu avec index et aiguilles luminescentes, trotteuse 
centrale et date à guichet. Mouvement quartz, certifié chronomètre. Bracelet 
en acier avec fermoir déployant signé. Écrin, sur boite, carte de garantie date 
du 11.12.2021, attestation de chronométrie et livret, des maillons supplémen-
taires. Diam. 35 mm.

1 400 € 1 800 € 1 400 €

6282 Montre Longines automatique en acier pour pièces 40 € 60 € 40 €

6283 Montre Top antichoc, mouvement mécanique manuel ( (fonctionnel) 40 € 60 € 10 €

6284 Montre Omega mécanique manuelle en acier (en état de fonctionnement) 100 € 160 € 100 €

6285 Montre Omega Seamster automatique en métal doré, fond acier( en état de 
fonctionnement)

100 € 160 € 100 €

6286 Petite montre de dame Omega ancienne 80 € 120 € 10 €

6287 1 montre Tissot en acier + 1 montre Tissot plaquée ( Pour pièces) 40 € 60 € 40 €

6289 Montre de poche en argent pour le marché asiatique 80 € 120 € 60 €

6290 Lot de 29 montres gousset 140 € 200 € 140 €

6291 Lot de 3 montres de poche (2 Rosskopf et 1 autre) 40 € 60 € 40 €

6292 Lot de 4 montres de poche Roskopf ( manque 1 couronne) 200 € 300 € 200 €

6293 Lot de 3 montres de poche Roskopf à restaurer 80 € 120 € 60 €

6294 Lot de 3 montres de poche Roskopf 100 € 160 € 80 €

6295 Stylo bille Montblanc édition limitée Virginia Woolf avec étui 240 € 300 € 200 €

6296 Stylo bille MontBlanc en laque noire et attributs dorés 160 € 240 € 160 €

6297 Lot de 3 stylos dont 2 à billes et un à plume (14 carats) 10 € 20 € 10 €

6298 Camée coquillage finement travaillé, entourage argent doré 400 € 500 € 380 €

6299 Pendentif Jean Despres poinconné et signé 100 € 160 € 80 €

6300 Pendentif attribué à Jean Despres 100 € 160 € 10 €
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6301 Ecrin comprenant 6 boutons de col F.Hardy et Wolfers Frères 40 € 60 € 20 €

6302 Réveil de voyage Jaeger Lecoultre + réveil et briquet Dior 80 € 120 € 60 €

6303 Briquet Dupont avec boite, certificat et recharge de pierres 80 € 120 € 50 €

6304 Collier sautoir Berrocal modèle Micro David Off argenté 100 € 160 € 100 €

6305 Collier sautoir Berrocal modèle Micro David Off doré 100 € 160 € 100 €

6306 Ensemble de 3 pièces en argent (Lg.bracelet 20cm) 80 € 120 € 60 €

6307 Collier composé de perles de Tahiti 160 € 240 € 160 €

6308 Bague en argent et turquoise 160 € 240 € 140 €

6309 Bague Henry en métal et pierres 60 € 80 € 10 €

6310 Petite broche Belle Epoque en or jaune 18 carats sertie de diamants taille rose 80 € 120 € 80 €

6311 Collier en argent attribué à la maison Burma serti de zircons 80 € 120 € 80 €

6312 Paire de boucles d’oreilles Christian Dior en métal et strass 80 € 120 € 60 €

6313 Collier en argent serti de zircons attribué à la maison Burma 80 € 120 € 80 €

6314 Bague en métal doré de marque Hermes, modèle ceinture, signé Hermes 200 € 300 € 200 €

6315 Bracelet Delvaux en métal doré et cuir 80 € 120 € 50 €

6316 Manchette ethnique en argent 60 € 80 € 10 €

6317 Broche pendentif Yves Saint Laurent, motif coeur 80 € 120 € 60 €

6318 Imposant collier en argent massif et ambre 100 € 160 € 80 €

6319 Bracelet Gucci en argent massif boule et coeur 100 € 160 € 80 €

6320 Anneau de foulard Céline 60 € 80 € 40 €

6321 Lot de colliers Jacky G Vintage 80 € 120 € 50 €

6322 Boucles d’oreilles Oscar de la Renta 80 € 120 € 60 €

6323 Bracelet Hermes émaillé motif éléphant 160 € 200 € 160 €

6324 Boucles d’oreilles dorées à strass Christian Dior 80 € 120 € 60 €

6325 Parure dorée David Grau 40 € 60 € 30 €

6326 Imposante paire de boucles d’oreilles Dior Boutique 100 € 160 € 80 €

6327 Collier et bracelet Swarovski en métal t strass 60 € 80 € 10 €

6328 Bracelet en argent stylisé 80 € 120 € 10 €

6329 Broche Dior en métal doré 60 € 80 € 10 €

6330 Paire de boutons de manchette Yves Saint Laurent en métal doré 60 € 80 € 50 €

6331 Collier sautoir Hermès en argent serti d’un gallet 60 € 80 € 60 €

6332 Porte clef Hermès en argent 60 € 80 € 40 €

6333 Lot de bagues en argent 60 € 80 € 10 €

6334 Paire de boucles d’oreilles Norma Jean 60 € 80 € 10 €

6335 Lot de bijoux années 60 en argent 60 € 80 € 10 €

6336 Montre Gucci avec cadran interchangeable avec boîte et certificat 200 € 300 € 200 €

6337 Lot de colliers vintage en métal doré 60 € 80 € 10 €

6338 Cadenas Louis Vuitton édition limitée Cup 1995 80 € 120 € 50 €

6339 Bracelet en argent et onyx signé Antonio Taxco Pineda 400 € 600 € 400 €

6340 Collier Hermès en métal et cuir 80 € 120 € 80 €

6341 Collier et bracelet Dinh Van en argent 400 € 600 € 400 €

6342 Collier avec pendentif/broche Christian Lacroix 60 € 80 € 50 €

6344 Lot de bijoux de fantaisie 60 € 80 € 10 €

6345 Lot de bijoux en argent 60 € 80 € 10 €

6346 Sac de voyage Burberry en toile tartan et cuir brun 200 € 300 € 200 €

6347 Sac de voyage Dior en toile monogram et cuir brun 240 € 300 € 240 €

6348 Sac Delvaux en cuir tressé multicolor 160 € 240 € 160 €

6349 Lot de deux sacs Longchamp 80 € 120 € 10 €

6350 Sac Gucci Edition limitée par Marc Jacob en croco rose et strass 600 € 800 € 500 €
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6351 Petit sac Gucci 80 € 120 € 60 €

6352 Sac Burberry en toile tartan (usures) 40 € 60 € 10 €

6353 2 sacs Loewe MAdrid en cuir noir 60 € 80 € 40 €

6354 Sac Delvaux en cuir bleu marine (usures) (26x20cm) 100 € 160 € 100 €

6355 Sac en cuir vieilli brun Gucci 100 € 160 € 100 €

6356 Foulard Hermès «Donner la Main» 160 € 240 € 100 €

6357 Foulard Hermès en soie «Cuivreries» 100 € 160 € 100 €

6358 Foulard Delvaux avec boite 60 € 80 € 10 €

6359 Sac Pierre Cardin 40 € 60 € 10 €

6360 Sac Delvaux en cuir bleu (usures) 60 € 80 € 60 €

6361 Pochette Delvaux vintage en cuir beige 80 € 120 € 10 €

6362 Foulard Longchamp avec boite 60 € 80 € 10 €

6363 Foulard Hermès en soie «Fleurs de Lotus» avec boite 100 € 160 € 100 €

6364 Carré Hermès à Paris «Cols verts» dans sa boîte 80 € 120 € 80 €

6365 Sac Delvaux en cuir bleu 60 € 80 € 10 €

6366 Sac Louis Vuitton en cuir épi lila 200 € 300 € 200 €

6367 Sac Delvaux en cuir noir et ferroneries dorées 200 € 300 € 100 €

6368 Sac Delvaux en cuir bleu foncé 140 € 160 € 140 €

6369 Sac Gucci en cuir noir collection bamboo 200 € 300 € 200 €

6370 Sac Chanel vintage en cuir caramel 600 € 800 € 600 €

6371 Sac Gucci en crocodile noir et cuir 100 € 200 € 100 €

6372 Sac Louis Vuitton en cuir épi noir 300 € 400 € 240 €

6373 Sac Louis Vuitton en cuir épi havanne et ferronneries doreées 600 € 800 € 500 €

6374 Carré Hermès «Les voitures à transformation» + boîte 80 € 120 € 80 €

6375 Sac Delvaux 60 € 80 € 40 €

6376 Paire de lunettes de soleil Jean Paul Gaultier en métal 100 € 160 € 100 €

6377 Foulard Hermès en soie «Cliquetis» 100 € 160 € 100 €

6378 Foulard Hermès en soie «Coaching» 80 € 120 € 80 €

6379 Foulard Hermès en soie «Faisans» 100 € 160 € 100 €

6380 Foulard Hermès en soie «Dies et Ores» 100 € 160 € 100 €

6381 Foulard Hermès «Chasse à Tir» 100 € 160 € 100 €

6382 Foulard Hermès plissé avec boite 60 € 80 € 10 €

6383 Sac en cuir de crocodile noir style constance 60 € 80 € 10 €

6384 Sac Hermes en cuir de croco noir , ferronneries dorées, modèle princesse 1 000 € 1 600 € 1 000 €

6385 Foulard Cartier «Bijoux panthère» 80 € 120 € 60 €

6386 Foulard Hermès en soie «Brides de Gala» 100 € 160 € 100 €

6387 Lot de deux sacs delvaux vintage (importante usure) 80 € 120 € 10 €

6388 Lot de deux sacs Lancel 60 € 80 € 60 €

6389 Sac à dos Louis Vuitton en cuir verni monogramme jaune 100 € 200 € 100 €

6390 Foulard Hermès en soie «Les Voitures» 100 € 160 € 100 €

6391 Sac Tod’s en cuir beige (avec housse et boite) 200 € 300 € 200 €

6392 Sac Delvaux en cuir box bleu foncé 60 € 80 € 60 €

6393 Sac Prada en python naturel serti de cabochons de cristal (état neuf) 400 € 600 € 400 €

6394 Sac Nathan en cuir brun 40 € 60 € 10 €

6395 Sac Delvaux brillant vintage en cuir bleu 100 € 160 € 100 €

6396 Sac Delvaux Pin en cuir bleu foncé 200 € 300 € 200 €

6397 Grand sac Delvaux en cuir noir 60 € 80 € 40 €

6398 Sac Delvaux brillant en cuir camel 200 € 300 € 200 €

6399 Sac Delvaux en cuir bleu foncé 80 € 120 € 80 €
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6400 Sac Longchamps en cuir brun 40 € 60 € 10 €

6401 Sac Delvaux vintage bandoulière en cuir rouge 160 € 240 € 100 €

6402 Foulard Hermès «Giverny» 100 € 160 € 100 €

6403 Paire de RayBan dans leur étui 60 € 80 € 10 €

6404 Parure des années 60, poinçonnée Yves (4 pièces) 60 € 80 € 10 €

6405 Sac Delvaux vintage bandoulière en cuir vert 160 € 240 € 100 €

6406 Foulard Hermès en soie «Faisans» 100 € 160 € 100 €

6407 Sautoir Chanel en métal couleur champagne serti de perles, signé sur plaque 
avec boite

600 € 800 € 600 €

6408 Lot de 2 sacs Michael Kors 80 € 120 € 80 €

6409 Sac Delvaux en cuir tressé multicolore modèle seau 60 € 80 € 60 €

6410 Sac Chloé en cuir blanc 60 € 80 € 60 €

6411 Portefeuilles Cartier en cuir bordeaux 60 € 80 € 10 €

6412 Sac Delvaux vintage en cuir lisse chocolat noir 60 € 80 € 40 €

6413 Foulard Cartier avec boite 60 € 80 € 10 €

6414 Foulard Hermès en soie «Vaincra» troué 100 € 160 € 100 €

6415 Carré Hermès à Paris «Le soleil Royal» 80 € 120 € 80 €

6416 Sac Delvaux en cuir beige avec miroir (bon état) 300 € 400 € 300 €

6417 Sac Delvaux en cuir rouge, avec miroir (bon état) 240 € 260 € 240 €

6418 Sac Longchamps en cuir et daim 40 € 60 € 10 €

6419 Sac Sonia Rykiel en cuir naturel 160 € 240 € 100 €

6420 Pochette Louis Vuitton en damier azur 300 € 400 € 300 €

6421 Sac Louis Vuitton en cuir épi noir et ferronneries dorées 300 € 400 € 300 €

6422 Pochette Ferragamo en cuir blanc 80 € 120 € 80 €

6423 Sac Delvaux tempète en lézard beige 400 € 600 € 400 €

6424 Minaudière Yves Saint Laurent en en métal doré Collection défilé 200 € 300 € 200 €

6426 Lot de bijoux et montres fantaisies 60 € 80 € 10 €

6427 Lot de 11 montres 80 € 120 € 60 €

6428 Vide poche / cendrier Hermès en porcelaine à décor de faucon 120 € 160 € 100 €

6429 Porte bougie Jaeger LeCoultre en laiton doré muni d’une horloge en son 
centre (ht 14cm)

300 € 400 € 300 €

6430 Sac Delvaux vintage en cuir lisse noir 60 € 80 € 40 €

6431 Sac Delvaux vintage en cuir bleu 60 € 80 € 40 €

6432 Pochette Balenciaga en cuir vieilli gris 300 € 400 € 300 €

6433 Foulard Cartier en soie brochée «Bijoux naturalistes» (usures) 100 € 160 € 50 €

6434 Foulard Hermès en soie «Chasse» 100 € 160 € 100 €

6435 Petit lot de bijoux en argent (7 pièces) 80 € 120 € 50 €

6436 Petit lot de bijoux en argent (7 pièces) 80 € 120 € 50 €

6437 Lot de bijoux en argent 60 € 80 € 10 €

6438 Lot de livres sur les foulards Hermès 60 € 80 € 10 €

6439 Porte lunettes et porte cartes Delvaux en cuir fauve 60 € 80 € 10 €

6440 Carré de soie Chanel dans les tons bleu 200 € 300 € 200 €

6441 Carré de soie Chanel dans les tons brun 200 € 300 € 200 €

6442 Décoration de salle de bain, huile intense 400ml, Chanel n°5 Paris 200 € 300 € 100 €

6443 Sac Lancel en cuir et toile denim 60 € 80 € 10 €

6444 Sac MIU MIU en jeans et cuir 60 € 80 € 60 €

6445 Lot de trois étoles Gucci en satin 100 € 160 € 100 €

6446 Paire de lunettes Ray Ban Wayfarer noir à bord supérieur bleu azur et or, étui 
d’origine (année 1990)

80 € 120 € 50 €

6447 Sac Dior en cuir blanc 400 € 600 € 400 €
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6448 Sac bandoulière Louis Vuitton en tissu monogram ébène et cuir chocolat 400 € 600 € 400 €

6449 Sac Delvaux Vintage en cuir bleu foncé et importantes usures 60 € 80 € 10 €

6450 Sac Delvaux en tissu et corde vintage 80 € 120 € 10 €

6451 Sac Delvaux en cuir brun 60 € 80 € 10 €

6452 Lot de 7 foulards de marques diverses 60 € 80 € 10 €

6453 Lot de foulards de marques diverses 60 € 80 € 10 €

6454 Lot de foulards de marques Dior et autres 60 € 80 € 50 €

6455 Paire de lunettes de soleil Cartier modèle Santos avec boite étui et certificat 100 € 160 € 80 €

6456 Lot de bijoux fantaisie 60 € 80 € 10 €

6457 Sac Delvaux bandoulière en cuir gris clair 100 € 160 € 10 €

6458 Pochette vintage Dior 60 € 80 € 10 €

6459 Important collier plastron Sonia Rykiel en métal doré à décor de pièce orien-
tale

200 € 300 € 200 €

6460 Lot de foulards de marques diverses 60 € 80 € 10 €

6461 Lot de boutons de manchette et épingles de cravate en argent et autres 80 € 120 € 10 €

6462 Lot de 15 montres vintage mécaniques et automatiques (Certaines à réviser) 80 € 120 € 60 €

6463 Lot de montres de marques diverses 80 € 120 € 40 €

6464 Lot de 12 montres de marques diverses 300 € 400 € 300 €

6465 Lot de montres anciennes, la plupart à réparer 40 € 60 € 40 €

6466 Lot de montres anciennes 40 € 60 € 40 €

6467 Lot de +/- 50 Swatch (14 en boîte) 100 € 160 € 100 €

6468 Sac Delvaux en cuir vert (usures) 60 € 80 € 10 €

6469 Sac Dior en cuir noir 400 € 600 € 400 €

6470 Sac Delvaux en cuir bleu modèle cerceau 160 € 240 € 100 €

6471 Sac Delvaux vintage bandoulière en cuir verni noir 60 € 80 € 10 €

6472 Parure pectorale composée d’une paire de fibules reliée par une chaine à dé-
cors de «mains de fatima» avec émail et verres colorés. Longueur: 63cm

100 € 160 € 50 €

6473 Sac Delvaux vintage en cuir blanc 60 € 80 € 60 €

6474 Pochette Céline en cuir de crocodile noir 60 € 80 € 10 €

6475 Ceinture Gucci 40 € 60 € 30 €

6476 Pochette Chanel (usures) 60 € 80 € 40 €

6477 Sac à dos Delvaux en cuir noir 100 € 160 € 80 €

6478 Lot de 20 montres dont Swatch, montre de poche 
Mouvement quartz et mécanique 

80 € 120 € 40 €

6479 Bijou de sac Louis Vuitton en cuir verni et métal doré (état neuf avec boite) 200 € 300 € 200 €

6480 Echarpe Chanel en coton et perles 200 € 300 € 80 €

6481 Montre Gucci en métal doré avec boîte et certificat 80 € 120 € 10 €

6482 Lot de bijoux fantaisie 60 € 80 € 50 €

6483 Lot de deux sacs vers 1900 en argent et tissu 40 € 60 € 10 €

6484 Châtelaine ancienne (Ht 15cm) 40 € 60 € 10 €

6485 Lot de 11 colliers fantaisie en pierre de couleur 20 € 30 € 20 €

6486 Montre fantaisie en acier mouvement Quartz 60 € 80 € 10 €

6487 Lot de bijoux de fantaisie 80 € 120 € 50 €

6488 Lot de montres 60 € 80 € 10 €

6489 Lunettes Paloma Picasso 140 € 200 € 30 €

6490 Lot de 3 montres vintage 60 € 80 € 10 €

6491 Lot de 27 montres de poche en argent et autres 160 € 240 € 160 €

6492 Lot de 32 montres de poche en argent et métal 100 € 160 € 100 €

6494 Montre Balmain en métal avec boîte et certificat 80 € 120 € 10 €
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6495 Coffret de 14 pièces en argent (9,5 grs chacune) « Les merveilles du monde 
d’hier et d’aujourd’hui»

80 € 120 € 80 €

6496 Médaille en argent de l’Ordre Royal espagnol de Charles III 100 € 160 € 100 €

6497 Lot de 3 médailles en argent et vermeil 80 € 120 € 60 €

6498 Plaque de capitaine de la garde civique et boutons 80 € 120 € 60 €

6499 Reliquaire en argent et cristal représentant une croix, avec écrin de transport 80 € 120 € 60 €

6500 Médaille en argent et émail (ht 8 cm) 80 € 120 € 60 €

6501 Lot de médailles diverses 80 € 120 € 10 €

6502 Collection de pièces (5 coffrets et autres) 80 € 120 € 80 €

6503 Ensemble de pièces de pièces de monnaie en euro de France, collection dont 
des pièces en argent 

800 € 1 200 € 400 €

6504 Médaille belge d’Officier de l’Ordre de Léopold en argent sertie de diamants 
taille rose (ht 2cm)

80 € 120 € 60 €

6505 Valise Patrige en cuir brun (Ht 50 x 66 x 20cm) 100 € 160 € 80 €

6506 Décorations et plaques 80 € 120 € 50 €

6507 Lot de montres 60 € 80 € 10 €

6508 Valise Patrige en cuir brun (Ht 54 x 75 x 22cm) 100 € 160 € 80 €

6509 Important lot de foulard 60 € 80 € 40 €

6510 Valise souple Louis Vuitton en toile monogramme (usure importante) 140 € 200 € 140 €

6511 Porte vêtement Louis Vuitton en toile monogramme 240 € 300 € 200 €

6512 Porte vêtement Louis Vuitton en toile monogramme 300 € 400 € 240 €

6513 Lot de 3 sacs Longchamps 80 € 120 € 80 €

6514 Valise souple en toile et cuir, Christian Dior (usures) 80 € 120 € 60 €

6515 Valise Louis Vuitton modèle Airbus en toile monogramme (usures) 200 € 300 € 160 €

6516 Valise Hermès en toile et cuir Epson (Souvenir d’Argenteuil) 80 x 50 x 20cm 160 € 240 € 120 €

6517 Valise Gucci en toile GG et cuir de pécari 100 € 160 € 100 €

6518 Deux valises en cuir 40 € 60 € 10 €

6519 Habit + chapeau haut de forme 40 € 60 € 20 €

6520 Ensemble de pièces de monnaie en euro de collection Andorra 400 € 600 € 200 €

6521 Ensemble de pièces de monnaie en euro de Monaco, deux séries rares 2€ - 
2017 + 2€ - 2018

2 600 € 3 000 € 1 400 €

6522 Série de 3 valises emboitables en cuir 60 € 80 € 60 €

6523 Lot de 2 mannequins de couture + porte-chapeau 60 € 80 € 50 €

6800 12 btlles Gangloff 2018 (9 L’Esprit du Languedoc+3 Limoux Caléo) 80 € 120 € 10 €

6801 6 Château Labégorce Zédé (3x2000 3x2001) 120 € 160 € 120 €

6802 6 Seconds Vins 1995 (3 Réserve Léoville Barton Saint Julien+ 3 Ségla Margaux) 120 € 180 € 120 €

6803 11 btlles ( 6 côte de Sambre et Meuse 2014 + 0.5l Eiswine Autriche  90 + Barolo 
02+ 3 pétillants Gamay de Bourgogne)

80 € 120 € 10 €

6804 9 Bordeaux (5 château de la Roque 2000 Côte de Saint Mont + 4 château 
Mayne de Grissac 1986 Côtes de Bourg)

60 € 80 € 10 €

6805 24 vins de Savoie (6 x 2005 + 4 x 1992 + 10 Rousette de Virieux 2005 + 4 Mon-
deuses 2005)

80 € 120 € 10 €

6806 5 Lalande de Pomerol (2 Magnum Vieux château Treytin 1993+ 1 Haut Chai-
gneau 1995 + 2 Bertineau Saint Vincent 1984)

60 € 80 € 60 €

6807 8 btles (7 Haut Médoc et 1 Moulis)( Paloumey 1996 ,2004, les Ailes de Paloumey 
93 95 97,La Garricq 2001)

40 € 60 € 40 €

6808 9 (Médoc et Haut médoc) (1987 1988 1989 1993 1996) 50 € 70 € 50 €

6809 14 blancs ( 4 Jurançon sec 1995 + 5 Blayais 1989 + 3 bordeaux 1990 + 2 Muscat 
sec 1989)

60 € 80 € 10 €

6810 9 btles (4 Château de Castets 99 Côtes de Blaye + 3 Château St.Fidier Parnac 88 
Cahors + Château Carignan 95 Bordeaux + Moulins de Citran 96 Haut Médoc  

60 € 80 € 40 €

6811 17 bouteilles de vins Rioja 1997 20 € 30 € 10 €
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6812 10 btles (3 Listrac 1979 + 4 château Charron 99 1ere côtes de Blaye + 2 Lalande 
de Pomerol 98 + Côtes de Castillon 90)

70 € 90 € 70 €

6813 12 btles (château Labastide Dauzac 1998 Margaux+ Château Les Hauts de Pon-
tet 98 Pauillac + 9 château Domeyne 2000 Saint Estèphe + 1 Château Doms 76 
Graves)

80 € 120 € 80 €

6814 15 Santenay 1997 100 € 160 € 10 €

6815 Lot de diverses bouteilles d’alcool (Cognac, Porto, Rhum, Grappa, ...) 120 € 160 € 80 €

6816 7 château Les Gravières de Tayac 2010 Margaux 80 € 120 € 80 €

6817 10 btles (3 La Belière 98 Bordeaux, 1 Les Granges 2000 Haut Médoc, 1 Fronsac 
78, 3 Buzet (2 de 86 et 1 de 83) , 1 Cahors 85 , 1 Bouzy rouge 85 côte champe-
noise)

60 € 80 € 40 €

6818 8 btles ( 2 Magnums château de La Couronne 1985 Marmandais + 2 Magnums 
Corbières 2004 + 1 Magnum domaine Bouscasse 1983 Madiran +3 Puisseguin 
Saint Emilion 1981)

80 € 120 € 10 €

6819 17 vins rouges sans étiquette 40 € 60 € 30 €

6820 11 btes (Château Grand Pontet 96 St Emilion Grand Cru + 2 château Plaisance 
96 St Emilion Grand Cru + Château Tourteau Chollet 96 Graves + Prieuré de 
Saint Laurent 2013 Margaux + 2 Pomerol 96 + 4 vins divers)

80 € 120 € 60 €

6821 6 Btlles Pessac Léognan 80 € 120 € 60 €

6822 12 bouteilles comprenant :( 4 Chianti 2004, 3 Espagnol, 1 italien,  1 bordeaux 
blanc 2010, 1 Lussac St.Emilion 2004, 1 Cahors 2000, 1 Cantleloup 66 Ste Es-
téphe )

80 € 120 € 60 €

6823 5 bordeaux blancs (1 Château Contet 59, 1 Château Carbonnieux 53, 3 Graves 
1959) 

80 € 120 € 60 €

6824 13 Alsace (8 Gewurztraminer 2005, 2001 et 94 + 2 Muscat 2005 et 2004, 2 Pinot 
gris 2010 et 1 Alsace 

80 € 120 € 60 €

6825 Lot de 15 bouteilles Château Dona Baissas 1998, mise en bouteille à la propriété 60 € 80 € 60 €

6826 Lot de 8 bouteilles Roc de Lussac 1992, mis en bouteille à la propriété 60 € 80 € 50 €

6827 12 Mosel-Saar-Ruwer 1993 Blanc Allemagne 80 € 120 € 10 €

6828 24 demi Gewurztraminer 1989 Alsace 80 € 120 € 10 €

6829 16 vins rouges (12 demi Anjou villages 1990 + 4 Ratafia ) 60 € 80 € 10 €

6830 8 btles (4 Bourgogne 1996 + 4  le Vieux Domaine 1996 Moulin à vent 60 € 80 € 10 €

6831 13 btles de champagne (dont Rosé 1969 Ruinart) 120 € 160 € 10 €

6832 12 Porto 100 € 160 € 10 €

6833 10 Domaine de la Berthete 1985 Côtes du Rhône 50 € 70 € 10 €

6834 Lot de 16 bouteilles alcool et vins 60 € 80 € 30 €

6835 8 Btes de Bordeaux (1 Château La Chataigneraie 1995 Pomerol,  3 Château du 
Glana 1987 Saint Julien, 3 Château Sacoutet 1996 Saint Estephe, 1 Marquis de 
Saint Estephe 1985 Saint Estephe)

140 € 180 € 10 €

6836 9 Château Martinet ‘Artist Label’ 1989 Saint Emilion Grand Cru 80 € 120 € 10 €

6837 6 bouteilles de vin Viloria Valdepenas 2003 60 € 80 € 30 €

6838 6 btles (5 bouteilles de vin Raoul Henri  2009 + 1 Labottière prestige 2016) 60 € 80 € 30 €

6839 12 vins sans étiquette : 8 rouges et 4 blancs 60 € 80 € 10 €

6840 5 magnums + 5 bouteilles étiquettes abimées ou manquantes (Moulin à vent 
,Saint-Amour, Juliénas etc...)

40 € 60 € 20 €

6841 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

6842 24 coteaux du Layon 2000 80 € 120 € 10 €

6843 12 l’Esprit du Languedoc G.Glangloff blanc 2018 (achat 8,5 la btlle) 60 € 80 € 10 €

6844 12 Limoux Caléo G.Gangloff Chardonnay 2018 (achat 13,50€ la bllte) 70 € 90 € 10 €

6845 12 Roussette de Savoie 1999 60 € 80 € 10 €

6846 30 coteaux du Layon 2000 Blanc 100 € 120 € 100 €

6847 12 Roussette de Savoie 2000 60 € 80 € 10 €

6848 12 château Hourbanon 2005 Médoc 80 € 120 € 10 €

6849 17 Roussette de Savoie 2000 70 € 90 € 10 €
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6850 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

6851 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

6852 12 château Laurou 1983 Côtes du Frontonais 60 € 80 € 10 €

6853 12 Domaine Bellegarde 1995 Jurançon sec 60 € 80 € 10 €

6854 24 château du Bloy 2004 Montravel 80 € 120 € 10 €

6855 24 château Monplaisir 2000 Cahors 100 € 120 € 10 €

6856 30 château du Bloy 2004 Montravel 100 € 160 € 10 €

6857 24 château Haut Monplaisir 2000 Cahors 100 € 120 € 10 €

6858 12 btles ( 6 château Haut-Gazeau 1985 Lussac Saint Emilion + 6 Domaine Maes-
tracci 1998 Corse Calvi)

70 € 90 € 10 €

6859 12 château Lamothe  Bergeron 1995 Haut-Médoc 80 € 120 € 10 €

6860 12 château Tour Haut-Caussan 1994  Médoc 80 € 120 € 10 €

6861 22 btles diverses 80 € 120 € 10 €

6862 13 btles diverses 70 € 90 € 10 €

6863 15 Cahors 2000 (9 château Paillas + 7 Château du Cèdre (6 2000 1 1999)) 80 € 120 € 10 €

6864 14 btles ( 9 Nouveau Monde Languedoc 1996 + 5 Montravel 2002) 70 € 90 € 10 €

6865 12 château Charlieu 1990 Bordeaux 70 € 90 € 10 €

6866 Lot de 12 bouteilles «Côtes de Bordeaux Blancs demi-sec» 1985 70 € 90 € 10 €

6867 10 vins d’Alsace 1991 Tokay Pinot Gris 80 € 120 € 10 €

6868 Lot de 10 bouteilles «Côtes de Bordeaux blancs demi-sec» (1 de 87 + 6 de 86 + 3 
de 85)

60 € 80 € 10 €

6869 11 vins d’Alsace (6 Hugel Pinot noir 1985 + 5 Pinot noir Westhalten 1991) 80 € 120 € 10 €

6870 Lot de 18 bouteilles (6 Vouvray 78, 85, 83, 96 + 2 Passes-Tout-grains 78 + 3 
Champagne + Saké, Japon + Bordeaux)

80 € 120 € 10 €

6871 Lot de 16 bouteilles de vins blancs (doux et sec) 70 € 90 € 10 €

6872 Lot de 10 bouteilles de vins (Alsace et Allemagne) 60 € 80 € 10 €

6873 Lot de 5 btles (4 Porto + 1 Cognac Martell) 40 € 60 € 10 €

6874 Lot de 11 vins blancs doux  («Monbazillac»  3 de 79 et 2 de 80 + 8 «Côtes de 
Bergerac» moelleux )

40 € 60 € 10 €

6875 Lot de 20 bouteilles «Château Le Gardera» (5 de 82 et 15 de 77) 80 € 120 € 10 €

6876 Lot de 12 bouteilles «Côtes de Bordeaux» Blanc demi-sec 85 60 € 80 € 10 €

6877 12 blles (1 Sin of Dracula Merlot Babadag 2009 Roemenië+1 Mavrotragano Cy-
clades 2008 Santo Wines+1 Sigalas 2004 Santorini+1 La Mogarba 2007 Priorat+1 
Clamor Rosado 2013 Costers Del Segre+1 Rigau Ros 2014 Empordà+5 Szent 
Gaàl Kastély Garay Pince Cuvée Szent Gaàl, Szekszàrd, Hungary+1 Sindo 2007 
Cuevas de Castilla )

50 € 70 € 10 €

6878 12 Btes de Bordeaux (Dont 1 Mouton-Cadet 1990, 1 Les Hauts de la Gaffeliere 
2010, 1 Château du Paradis 1995 Saint Emilion Grand Cru, 1 Montagne Saint 
Emilion 1979, 1 Château d’Arcins 1985 Haut Medoc, 1 Château Barreyres 1978 
Haut Medoc, 2 Château Hourtin Ducasse 1985 Haut Medoc, 1 Château Le Fer-
reau Belair 2007 Cotes de Bourg...)

120 € 160 € 10 €

6879 12 château La Mothe 1982 Haut Médoc 60 € 80 € 10 €

6880 8 vins étrangers : 6 Sud africains rouges + 1 Chili blanc +1 vin allemand blanc 60 € 80 € 10 €

6881 16 vins divers (Faugères,Corbières,Pyrénées,Costières de Nîmes ,côtes du Rous-
sillon villages)

60 € 80 € 10 €

6882 10 Muscat de Rivesaltes, Villeneuve Les Corbières 80 € 120 € 10 €

6883 9 btes (4 Champagne (3 Lanson et 1 Joseph  Perrier) + 5 Mousseux (4 Saumur + 
autre))

80 € 120 € 60 €

6884 8 Bordeaux (3 château Recougne 87 Bordeaux Sup + 2 mise de La Baronne 
Philippe de Rothschild (étiquette abimée)+ Baron Philippe 1986 + Château 
Mouton 1960 + château Faizeau (étiquette abimée)

80 € 120 € 10 €

6885 Lot de 16 bouteilles Château Champ Perret 2000 60 € 80 € 40 €

6886 9 btles( 8 Bourgogne 1983 Hautes côtes de nuits+ 1 Brouilly (étiquette abimée)) 80 € 120 € 10 €

6887 11 Bordeaux divers 70 € 90 € 10 €
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6888 12 château Franc petit Figeac 2000 Saint Emilion 80 € 120 € 10 €

6889 Lot de 7 bouteilles Château des Abelles 2000 40 € 60 € 30 €

6890 18 château Maine Gazin ( 6x1992+12x1995) 100 € 160 € 10 €

6891 14 blanc ( 5 Chardonnay 1990 Ardèche + 1 chardonnay 2001 Pays d’Oc + 2 les 
Gourmets 2010 Touraine + château Jolys  + 5 Gaberlé 1996 Gaillac)

30 € 50 € 10 €

6892 8 btes étiquettes abimées (Pomerol 1983 + 2 Bourgogne 1988+ Saint Amour+ 3 
châteauneuf-du-Pape (1978+2x1990) + ? Porto ?)

40 € 60 € 40 €

6893 14 bordeaux (2  Ht Medoc 79 80 +3 Puisseguin 89+ 5 divers+ 4 sans étiquettes) 40 € 60 € 40 €

6894 12 btles (9 Cuvée de César 1986 Bourgogne + 1 Domaine de Veilloux 2007 Che-
verny+ Côteaux du Languedioc 1997 + 1 côtes du Forez 1991)

80 € 120 € 10 €

6895 11 château La Tour de By 1977 Médoc 70 € 90 € 10 €

6896 10 Alcool divers 40 € 60 € 10 €

6897 17 Morgon 1997 80 € 120 € 10 €

6898 9 Mâcon 1997 80 € 120 € 10 €

6899 11 Cuvée petit château Gautoul 1998 Cahors 40 € 60 € 10 €

6900 16 btles Loire (7 Montlouis 1986 Blanc + 8 Bourgeuil 1989 + 1 Chinon 1986) 80 € 120 € 10 €

6901 21 demi Gaillac Domaine des Terrisses 90 70 € 90 € 10 €

6902 15 château l’Etoile 1995 Graves 80 € 120 € 10 €

6903 12 Domaine Sorteilho 2001 Saint Chinian 80 € 120 € 10 €

6904 12 Minervois Villeclary 2003 80 € 120 € 10 €

6905 19 Costières de Nimes (13 Rouges + 6 Blancs) 80 € 120 € 10 €

6906 8 Minervois Villeclary 2003 60 € 80 € 10 €

6907 15 vins rouges ( 6 Faugères 1998 + 7 côtes de Gascogne 2004 + 1 clos des 
Templiers 1981 Lalande de Pomerol +château Cardinal  2005 Montagne Saint 
Emiilion )

70 € 90 € 10 €

6908 12 Minervois Villeclary 2003 80 € 120 € 10 €

6909 12 Domaine Sorteilho 2001 Saint Chinian 80 € 120 € 10 €

6910 13 Vins Blancs divers 40 € 60 € 10 €

6911 12 Minervois Villeclary 2003 80 € 120 € 10 €

6912 12 bouteilles Le sire du Château Saint Ahon 2008 Haut Médoc 40 € 60 € 10 €

6913 12 château Truquet 2013 Saint Emilion (achat 14,65€ la btlle) 80 € 120 € 10 €

6914 12 Domaine des chênes 2000 Côtes du Roussillon Villages 60 € 80 € 10 €

6915 12 Mâcon Tournus 2002 60 € 80 € 10 €

6916 12 Montagny 1er Cru 2010 Bourgogne 80 € 120 € 10 €

6917 12 Mâcon Tournus 2002 60 € 80 € 10 €

6918 6 châteauneuf-du-Pape 2011 Domaine Giraud 120 € 160 € 10 €

6919 11 Mâcon Tournus 2002 50 € 70 € 10 €

6920 6 châteauneuf-du-Pape 2011 Domaine Giraud 120 € 160 € 10 €

6921 12 Mâcon Tournus 2002 60 € 80 € 10 €

6922 12 château Vrai Canon Bouché 1973 Canon Fronsac 100 € 160 € 10 €

6923 8 Pessac Léognan ( château Pontac Monplaisir 2000+ 4 château de Quantin 
1996)

80 € 120 € 80 €

6924 13 Bordeaux (7 château Mayne-Boyer Chaumet 1998 Première cotes de bor-
deaux + 6 Côtes de Castillon 1976)

80 € 120 € 10 €

6925 19 vins pétillants (18 btles+ 1 demi) 80 € 120 € 10 €

6926 8 Vins allemands Rheinhessen 88 40 € 60 € 40 €

6927 Lot de 12 bouteilles «Château Vieux Moulin du Cadet» Saint Emilion GC 1975 100 € 160 € 60 €

6928 10 château Puy la Rose 1985 Paullac 100 € 160 € 10 €

6929 16 vins rouges divers 80 € 120 € 10 €

6930 12 Bordeaux (Couvent de L’Eglise 79 Pomerol + 3 château Beau-Site 1981 Saint 
Estèphe+3 château Pessan 1995 Graves + La Rose Pauillac 1975 + 3 Lalande de 
Pomerol ( 1 1979 + 2 1975))

120 € 160 € 10 €
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6931 13 Bourgogne divers 60 € 80 € 10 €

6932 16 bordeaux ( 11 Médoc (1979 1993 1998)+ 3 Moulis en Médoc 1971+ 2 château La 
Fleur Pergason 2002 Ht Médoc)

100 € 160 € 10 €

6933 9 Château Gros Caillou 1982 Saint Emilion Grand Cru 80 € 120 € 80 €

6934 8 château Beau Tertre 2010 Saint Julien 80 € 120 € 80 €

6935 11 Margaux (6 la Bessane 1997 2004+ Brouzac 2000+Tour de Bessan 2006 +d’Ar-
sac 2003 +Marquis de Termes 2007+Bouqet de Monbrison 2008)

100 € 160 € 100 €

6936 9 Margaux (3 Tricot d’Arsac 1985 + 1 Valentin 1993 + 5 Les Quatre-Vents 1996) 80 € 120 € 80 €

6937 10 Saint Emilion Grand cru ( Haut Rocher 1998,La Marzelle 1999, Clément Vieux 
Caperot 2000, La Grâce Dieu 2000, Le Jurat 2005 ,Moine Vieux 2006, Tour du 
Cauze 2006 ,Franc Jaugue Blanc 2006, Mauvinon 2006, Le Fort du Bois 2008)

100 € 160 € 100 €

6938 6 btles (3 château Haut et Brion 1966 Haut Médoc + 3 château l’Angelus 1966 
côtes de Fronsac)

60 € 80 € 60 €

6939 11 blancs : 2 Les Arguillets Colombier 2007 Lalande Pomerol, 4 Le sec de Rayne 
Vigneau 1995 Bordeaux, 3 château de Respide 2003 Graves, 1 château Bas 2006 
coteaux d’Aix en Provence, 1 Comte de Bergerac 2007

30 € 50 € 10 €

6940 10 blancs: 5 Domaine de Moulines 2000 Chardonnay, 2 domaine des hautes 
Brosses (1 Anjou 2000 et 1 Chardonnay)  , 1 Petit Chablis 1996, 2 Chardonnay 
sans millésime

20 € 30 € 10 €

6941 15 Grand Cadet 1998 Bordeaux (étiquettes abimléesà 20 € 30 € 10 €

6942 15 blancs (6 Molette 2006 l’Ain + divers) 60 € 80 € 10 €

6943 10 Btes Domaine d’Andézon 1997 Cotes du Rhone 80 € 120 € 10 €

6944 Lot de 9 bouteilles «Château Vieux Moulin du Cadet» Saint Emilion GC 1975 80 € 120 € 40 €

6945 Lot de 11 bouteilles dont 1 «Château de Camensac» 1964, 2 «Château de 
Ferrand» 1971 etc...

60 € 80 € 40 €

6946 Lot de 9 bouteilles «Château le Prieuré» Bordeaux supérieur 1973 60 € 80 € 40 €

6947 9 bouteilles étiquettes abimées (3 château Pichon 1983 Ht Médoc + château 
Lanessan 1964 + château Cotes Calon Montagne + château Corbin 1964  Mon-
tagne + château Larmande  62 St Emilion Grand Cru Classé+ divers)

80 € 120 € 60 €

6948 7 Domaine Banchereau 1991 coteaux du Layon 60 € 80 € 10 €

6949 Lot de 8 bouteilles (3 Cht Brane cantenac, 2 mises au château 76 et 1 mise 
Barrière, étiquettes abîmées + 2 Cht Bahans Haut Brion, pas de millésime + 2 
Cht Moulin à vent 75, étiquettes abîmées + 1 Cht La Tour de Mons, étiquette 
très abîmée)

100 € 160 € 100 €

6950 8 Moelleux ( 2 bergerac (2006 +1991) ; Pays d’Oc 2013 ; 2 Rivesaltes 2008 ; Mon-
bazillac 2009 ; 2 Jurançon 2006 (1+.05l))

80 € 120 € 60 €

6951 8 vins blancs : 7 beaux carillons, Loupiac + château Thieuley 1996 60 € 80 € 10 €

6952 7 vins blancs divers ( 3 Pouilly Fuissé+ Chablis + Bourgogne aligoté+Meur-
sault+Chardonnay)

60 € 80 € 10 €

6953 10 vins blanc divers 60 € 80 € 10 €

6954 3 Riesling Grand Cru Grains matures 2001 + 2 Klevener 2010 80 € 120 € 60 €

6955 16 Btles (5 Reuilly 2005+ 5 côtes d’Auvergne 2002+ 3 Auvergne Vincent Tricot ss 
étiquette + 1 côtes d’Auvergne 2015+ 1 Gamay de Bouze 2002 + 1 côtes Roan-
naise 2002)

70 € 90 € 10 €

6956 18 vins Blancs divers 80 € 120 € 10 €

6957 8 château Les templiers cuvée la Rollandière 2007, Lalande de Pomerol 40 € 60 € 40 €

6958 9 Saint-Estèphe étiquettes abimées (7 Marquis de Saint Estèphe 1980 + 2 châ-
teau Houissant 79, 81)

60 € 80 € 60 €

6959 10 Jura Savagnin (4x2003  6x2004) 60 € 80 € 40 €

6960 14 Blancs ( 9 côtes de Gascogne 2002 + 5 Corbières 2004) 60 € 80 € 10 €

6961 8 btles (3 côteau du Layon (99+2x2018)+ 5 Vouvray Moelleux 2007) 80 € 120 € 60 €

6962 11 Minervois 2016 60 € 80 € 40 €

6963 21 Bordeaux divers (4 château Mouton Cadet 2x1999 1 x2000 1x2002 + 4 château 
Peychaud  1978 côtes de Bourg + 4 château Pasquet 1981 + 3 Malesan 1998 + 
autres)

120 € 160 € 10 €

6964 12 château Les Lauriers de Boyrein 1987 Graves 30 € 50 € 30 €
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6965 11 Saint Estèphe (Meyney 1981,La Rose Brana 1982,Hourton 1989,2 Haut Mar-
buzet 2001,4 Arnaud 2002, 2 Haut Marquis de Saint Estèphe 2007)

120 € 160 € 120 €

6966 10 Château Haut Gros Caillou 1982 Saint Emilion 80 € 120 € 80 €

6967 9 Saint Emilion La Montagne 1988 étiquettes abimées 20 € 40 € 20 €

6968 Lot de 15 Btes de Bordeaux blanc (8 Chateau Saransot Dupre 2001 et 2000, 
1 Château Couhins Lurton 1994, 1 Chateau Lamothe Vincent 2011, 3 Château 
Grand Monteil 1992, Ventouse 2012, Château Des Chapelains)

80 € 120 € 10 €

6969 Lot de 11 Btes Italien, Lugana 2013 Citari Sorgente 50 € 70 € 10 €

6970 8 Crozes Hermitage (5 Les Ramières 2004+ 3 Domaine des Entrefaux 2010) 50 € 70 € 50 €

6971 13 Château Thibaud Bellevue 1988 Côtes de Castillon étiquettes passée 30 € 60 € 30 €

6972 10 btles (9 Saint Emilion Grand Cru et 1 Saint Emilion) : Mauvezin 1983+ La Fleur 
1986+ 5 Royal 1990 1994 + Ballestard La Tonnelle 1993 + Saint Valéry 1994+ Haut 
Lavallade 1997)

100 € 160 € 100 €

6973 Lot de 8 bouteilles de vin vides (Petrus 79 , 3 La fleur Petrus 04, Cht Trotanoy 
01, Château L’Evangile 96, Château La Conseillante 96, L’Eglise-Clinet 93)

40 € 60 € 40 €

6974 Double magnum (3L) domaine du Rieu Frais, Cuvée Alexandre Cabernet Sau-
vignon 2002

40 € 60 € 10 €

6975 Mathusalem (6L) Château de Quantin 2002 Pessac Léognan 120 € 160 € 120 €

6976 +/- 4,5 L Château Lafleur du Roy 1975 Pomerol (millésime inscrit à la main) 80 € 120 € 80 €

6977 1 vidange Jeroboam Mouton Rothschild 1978 Pauillac 60 € 80 € 10 €

6978 12 château Coufran 1996 Ht Médoc CBO 120 € 160 € 100 €

6979 12 château Pedesclaux 1979 Pauillac CBO 200 € 300 € 10 €

6980 13 château Pedesclaux 2010 Pauillac 260 € 300 € 260 €

6981 10 château les Cabannes Bordeaux supérieur 1988 CBO 70 € 90 € 10 €

6982 12 château Haut Breton Larigaudière 1991 CBO 120 € 160 € 10 €

6983 6 château Haut-Bages Libéral 1978 Pauillac 120 € 160 € 10 €

6984 6 btes (2 Château Cambon la Pélouse 1990 Haut-Médoc+ 2 Château le Carillon 
1988 Pomerol +2 Château Certan-Giraud 1986 Pomerol)

140 € 220 € 70 €

6985 6 Gigondas 1983 Vidal-Fleury 60 € 80 € 10 €

6986 12 Gigondas 2007 Le Font Sereine 120 € 180 € 120 €

6987 13 btles (7 Passetoutgrain 1978 + 3 Savigny Les Beaune 1978 Simonin + 2 Sau-
mur Champigny 2010 + Morgon)

80 € 120 € 60 €

6988 3 Champagne (Moet et Chandon+ Castellane +1/2 Eugène Cliquot )+ Bénédic-
tine

60 € 80 € 40 €

6989 3 Nuits-St-Georges 1971 Louis Jadot 100 € 160 € 10 €

6990 4 château Capet Guiller 1959 Saint Emilion 100 € 160 € 100 €

6991 6 château Haut-Bages Libéral 1978 Pauillac 120 € 160 € 10 €

6992 3 Nuits-St-Georges 1971 Louis Jadot 100 € 160 € 10 €

6993 6 Cornas 1982 André Passat 60 € 80 € 10 €

6994 3 Nuits-St-Georges 1971 Louis Jadot (Niveau Bas) 100 € 160 € 10 €

6995 5 château Brane-Cantenac 1973 Margaux 100 € 160 € 10 €

6996 Lot de 4 bouteilles de Bourgogne dont 1 «Nuit Saint Georges» 1959 60 € 80 € 40 €

6997 Lot de 4 bouteilles «Château Kirman» Margaux 1964 80 € 120 € 60 €

6998 4 Bouteilles château Dona Baissas 1996 et Domaine de Roumani 2000 30 € 50 € 20 €

6999 3 Aloxe Corton 1971 Louis Jadot  (Niveau bas) 100 € 160 € 10 €

7000 6 Cornas 1982 André Passat 60 € 80 € 10 €

7001 Lot de 6 Btes de Margaux (3 Château Martinens 1988, 2 Château Des Graviers 
1986, 1 Château Tayac La Rauza 1982) 

120 € 160 € 10 €

7002 6 Bordeaux (Château Gruaud Laroze 1973 Cordier + 3 château Haut Nadeau 
2000+1 La Rose de Garon 2008+ Médoc 2003)

60 € 80 € 10 €

7003 6 château Brane-Cantenac 1973 Margaux 120 € 180 € 10 €
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7004 7 Saint Emilion Grand Cru: (4 château La Serre 1986 + 2 château Vieux Rocher 
1996 +  1 Saint Emilion Grand Cru 1986)

80 € 120 € 10 €

7005 9 château La Gomerie 1999 Saint-Emilion 240 € 300 € 220 €

7006 12 Gigondas 1995 100 € 160 € 10 €

7007 5 Riesling (Vendange tardive + sélection de grains nobles+..) 80 € 120 € 60 €

7008 5 château Chalon Vin jaune du Jura 100 € 120 € 100 €

7009 6 blanc (2 Savennières, Roche aux moines, Les blanchards 1995 + Meursault, 
Fichet-Boulicaut  1985 épaule + Saint Veran, Les Chênes, Ph. De Blois d’Arnaud 
2007 )

120 € 160 € 60 €

7010 6 bouteilles de Quinsac 1950 90 € 120 € 10 €

7011 6 château Rève d’Or 2002 Pormerol 80 € 120 € 80 €

7012 7 Connétable Talbot 1999 Saint Julien 120 € 160 € 120 €

7013 7 Gewurztraminer (2009 + 4x2011 + 2007 + 2015) 80 € 120 € 60 €

7014 5 château La Grange Neuve 2004 Pomerol 100 € 160 € 100 €

7015 2 Porto (1 Ferreira Branco Porto+1 Port Fine Tawny Graham’s ) 40 € 60 € 10 €

7016 4 Rully Faiveley (2 rouges 1979 + 2 Blancs 1979 (tastevinage)) 10 € 20 € 10 €

7017 4 Chablis 1997 30 € 70 € 10 €

7018 4 château Hautes Graves Beaulieu 1999 Pomerol 80 € 120 € 80 €

7019 4 Bourgogne (3 nuits Saint Georges 2000 + Bourgogne 2013) 80 € 120 € 60 €

7020 4 Chassagne Montrachet premier Cru 100 € 160 € 100 €

7021 6 Btes de Bourgogne (1 Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes 2000 Domaine He-
resztyn, 1 Auxey-Duresses 1994 Alain Creusefond, 1 Hautes-Côtes-de-Nuits 1999 
Les Vignerons des Monts de Bourgogne, 1 Mercurey 1996 Cellier du Château de 
La Chaume, 2 Bourgogne Pinot Noir 1993 et 1994 René Moreau)

120 € 160 € 10 €

7022 8 Saint Emilion Grand Cru ( 2 château Grand Barrail Lamarzelle Figeac 1985 + 
Château Pipeau 1982+ château le Jurat 1996 + château La Dominique 1976+ 3 
château Grand Corbin 98 ) 

140 € 200 € 140 €

7023 11 Châteauneuf-du-Pape (Domaine de Baban 1970+ 3  Domaine de Marcoux 
1981+1 Clos des Papes 1994+3 Domaine Palestor (1999 +2 1995)+ 2 La Mordorée 
1996 + Bonvin cuvée de mon père 2000)

180 € 220 € 180 €

7024 10 bouteilles (1 Crozes Hermitage 64 Jaboulet, 1 Beaune blanc 2000, 1 Cham-
bolle Musigny 1948, 1 pouilly Fuissé 55, 1 Nuit St.Georges 2000, 3 Arbois 2004 et 
2 Jura 2004 )

80 € 120 € 60 €

7025 3 Bouteilles de Whisky + 1 crème de cacao et autre 60 € 80 € 60 €

7026 5 Château des Rochettes, coteaux du Layon (4x1989 + 1x1982) 100 € 160 € 50 €

7027 3 Bouteilles de Whisky Johnnie Walker et autre 100 € 160 € 100 €

7028 3 Wisky (2 ‘The Famous Grouse + Black Grouse) 60 € 80 € 60 €

7029 11 Crozes Hermitage 1988 Blanc 80 € 120 € 10 €

7030 7 vins de Moillard ( 4 Chassagne Montrachet 1969 Blanc + 2 Pommard 71 + 
Nuits Saint Georges 1964)

80 € 120 € 60 €

7031 10 btes Moillard étiquettes abimées (7 Macon 69 + 3 Beaujolais 1971) 60 € 80 € 40 €

7032 12 Btes de Bourgogne Blanc (3 Pouilly-Fuissé 1999 Dom. Du Roure de Paulin, 1 
Bourgogne Aligoté 2007 Thomas de Ribens, 1 Bourgogne Aligoté «La Chan-
tonelle» 2007 Jules Romans, 1 Bourgogne Aligoté 1986 Chauvot Labaume, 
1 Bourgogne Aligoté 1982 Producteurs Reunis, 3 Bourgogne Aligoté 2x1997, 
1x1995 Alain Creusefond)

140 € 180 € 10 €

7033 9 Chambolle Musigny 1977 Domaine Jean Confuron 300 € 400 € 300 €

7034 8 Pomerol (château de Sales 1999+ château Chantalouette 1999+ Château La 
Grave 1973 niveau Bas épaule)

120 € 160 € 120 €

7035 8 château de Rochemorin 1995 Pessac Léognan 80 € 120 € 60 €

7036 7 Haut Médoc 40 € 60 € 40 €

7037 10 btles ( 5 château Beauséjour 2000 Montagne Saint Emilion + 3 château 
Franc Bigaroux 1998 St Emilion Grand Cru + 2 château Pindefleurs 90 Saint 
Emilion Grand Cru)

140 € 160 € 140 €

7038 12 château Truquet 2013 Saint Emilion (achat 14,65€ la btlle) 80 € 120 € 10 €
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7039 12 Saint-Nicolas de Bourgueil 1987 Plouzeau & Fils 70 € 90 € 10 €

7040 6 château Bellegrave 1988 Listrac-Médoc CBO 100 € 160 € 10 €

7041 6 château de Seguin 1993 Bordeaux supérieur CBO 80 € 120 € 10 €

7042 6 château Mazeyres 1995 Pomerol CBO 80 € 120 € 80 €

7043 6 château d’Arche Sauternes CBO 200 € 300 € 10 €

7044 3 Villa Giada Bricco Danni Barbera d’Asti CBO 1996 60 € 80 € 10 €

7045 6 château Bellegrave 1988 Listrac Médoc CBO 100 € 160 € 10 €

7046 Château Cheval Blanc 1994 Saint Emilion premier Grand Cru Classé 260 € 300 € 260 €

7047 Château Cheval Blanc 1993 Saint Emilion Grand Cru 200 € 300 € 10 €

7048 Château Cheval Blanc 1994 Saint Emilion premier Grand Cru Classé 260 € 300 € 260 €

7049 Château Cheval Blanc 1993 Saint Emilion premier Grand Cru Classé 260 € 300 € 260 €

7050 Château Cheval Blanc 1993 Saint Emilion premier Grand Cru Classé 260 € 300 € 260 €

7051 Château Cheval Blanc 1993 Saint Emilion premier Grand Cru Classé 260 € 300 € 260 €

7052 Château Cheval Blanc 1994 Saint Emilion premier Grand Cru Classé 260 € 300 € 260 €

7053 Château Cheval Blanc 1993 Saint Emilion premier Grand Cru Classé 260 € 300 € 260 €

7054 Château Cheval Blanc 1989 Saint Emilion premier Grand Cru Classé 260 € 300 € 260 €

7055 Château Cheval Blanc 1989 Saint Emilion premier Grand Cru Classé 260 € 300 € 260 €

7056 Château Cheval Blanc 1970 Saint Emlilion Grand Cru 200 € 300 € 10 €

7057 Chateau Margaux 1993 Margaux premier grand Cru Classé 200 € 260 € 200 €

7058 Chateau Margaux 1993 Margaux premier grand Cru Classé 200 € 260 € 200 €

7059 Château Angelus 1993 Saint Emilion Premier Grand Cru Classé 120 € 160 € 120 €

7060 Château Angelus 1993 Saint Emilion Premier Grand Cru Classé 120 € 160 € 120 €

7061 Magnum Château l’Angelus 70 St.Emilion 1er GCC 160 € 200 € 160 €

7062 Château Angelus 1993 Saint Emilion Premier Grand Cru Classé 120 € 160 € 120 €

7063 Château Angelus 1990 Saint Emilion Premier Grand Cru Classé 330 € 400 € 330 €

7064 Château Mouton Rothschild 1974 Pauillac 200 € 300 € 10 €

7065 Château Mouton Rothschild 1974 Pauillac 200 € 300 € 10 €

7066 Château d’Yquem 1965 400 € 600 € 400 €

7067  1 Château Yquem 1967 400 € 500 € 400 €

7068 Château d’Yquem 1970 200 € 300 € 200 €

7069 Une bouteille «Château d’Yquem 1977» Sauternes (étquette abîmée) 200 € 300 € 200 €

7070 Château d’Yquem 1989 200 € 300 € 200 €

7071 Château d’Yquem 1996 160 € 200 € 160 €

7072 Château d’Yquem 1996 160 € 200 € 160 €

7073 Château d’Yquem 1996 160 € 200 € 160 €

7074 Château d’Yquem 1996 160 € 200 € 160 €

7075 Château d’Yquem 2002 Sauternes 1er Grand Cru Classé 160 € 200 € 160 €

7076 Château Baron Pichon Longueville 1989 Pauillac 100 € 160 € 100 €

7077 Château Baron Pichon Longueville 1989 Pauillac 100 € 160 € 100 €

7078 Château Baron Pichon Longueville 1989 Pauillac 100 € 160 € 100 €

7079 Château Baron Pichon Longueville 1989 Pauillac 100 € 160 € 100 €

7080 Château Baron Pichon Longueville 1989 Pauillac 100 € 160 € 100 €

7081 Château Baron Pichon Longueville 1989 Pauillac 100 € 160 € 100 €

7082 Château Baron Pichon Longueville 1989 Pauillac 100 € 160 € 100 €

7083 Cos d’Estournel 1990 Saint Estèphe 160 € 200 € 160 €

7084 Cos d’Estournel 1990 Saint Estèphe 160 € 200 € 160 €

7085 Cos d’Estournel 1990 Saint Estèphe 160 € 200 € 160 €

7086 Château La Fleur 1 er Grand Cru à Pomerol 1947 Mise Vandermeulen Niveau 
mi-épaule

400 € 600 € 400 €
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7087 Château La Fleur1947 Pomerol Mise Vandermeulen bas épaule 200 € 300 € 200 €

7088 Château Cheval Blanc 1949 Saint Emilion Grand Cru Classé Mise Vandermeulen 1 000 € 1 200 € 200 €

7089 Chambolle Musigny 1er Cru les Amoureuses 1986 Domaine Georges Roumier 1 500 € 2 000 € 10 €

7090 Chambolle Musigny 1er Cru les Amoureuses 1986 Domaine Georges Roumier 1 500 € 2 000 € 10 €

7091 Chambolle Musigny 1er Cru les Amoureuses 1986 Domaine Georges Roumier 1 500 € 2 000 € 10 €

7092 Château Lafite Rothschild 1974 Pauillac 240 € 300 € 240 €

7093 Château Mouton Rothschild 1974 Pauillac (niv Bas étiquette abimée) 100 € 160 € 10 €

7094 Chateau Margaux 1993 Margaux premier grand Cru Classé 200 € 260 € 200 €

7095 1 château Bel air 1945 Saint croix du Mont 70 € 90 € 70 €

7096 1 château Gruaud Larose 1945 (Bas épaule) 100 € 160 € 50 €

7097 1 Vieux château Certan 1966, Pomerol 60 € 80 € 60 €

7098 1 Magnum l’Hospitalet de Gazin 2005 Pömerol 60 € 80 € 60 €

7099 1 Magnum Moet et Chandon 40 € 60 € 10 €

7100 1 Magnum Château Grand-Monteil 1985 Bordeaux Supérieur 40 € 60 € 10 €

7101 Château La Fleur Pétrus 1975 Pomerol (étiquette abîmée) 80 € 120 € 80 €

7102 Château Pavie Saint Emilion GC 76 étiquette abimée 100 € 160 € 100 €

7103 Château Durfort. Grand Cru classé Margaux, 1953 80 € 120 € 80 €

7104 Bouteille de Cognac Napoléon formant une carafe en cristal de Baccarat 240 € 300 € 240 €

7105 Château Mouton d’Armailhac(q) 1945 Pauillac Mise Broc Léon 100 € 160 € 100 €

7106 1 Château Ausone 1929 Saint Emilion 1er Grand Cru Classé mise Vandermeulen 200 € 300 € 10 €

7107 2 Whisky (Glenmorangie 12 ans + Glenmorangie original) 60 € 80 € 60 €

7108 3 Clos de Vougeot (Bouchard 2004 ; Raphet 1998; Charlopin 2008) 160 € 200 € 160 €

7109 3 Grand Cru 1993 (Ducru-Beaucaillou Saint Julien; château Pichon Longueville 
Comtesse Pauillac ; Château Montrose Saint Estèphe)

220 € 260 € 220 €

7110 3 Pauillac (2 Lacoste Borie 2000 + Moulin de Duhart 92 ) 60 € 80 € 60 €

7111 2 Corton Charlemagne 2005 Rougeot Dupin et un Corton Grand Cru 2005 
Hospice de Beaune

160 € 200 € 160 €

7112 2 château Gazin  Pomerol Mise Dalimier Liège 1959 + Château d’Assault 1976 
Saint Emilion Grand C.C.

80 € 120 € 80 €

7113 3 Bourgogne Rapet ( Beaune Grèves 1er 2001+Corton Pouget G C 2002+Savigny 
les Beaunes 2003)

60 € 80 € 60 €

7114 Lot de 3 «Château la Louvrière 1975» Pessac Léognan (étiquettes abîmées) 60 € 80 € 60 €

7115 4 btes (Ch.Montrose 1977 St Estèphe + ch.Smith Haut Lafitte 1982+Ch.Troplong 
Mondot 77 + Ch. Pontet Canet 1984 Pauillac)

140 € 200 € 140 €

7116 2 château La Fleur Pétrus 1976 Pomerol 160 € 200 € 160 €

7117 2 Clos Fourtet 1921 Saint-Emilion Grand Cru Mise Hanappier 180 € 240 € 80 €

7118 2 Pomerol (Château de Sales 1969 + château Trotanoy 1969) 80 € 120 € 60 €

7119 2 btes (Château Beychevelle 2001 St Julien + Château Ripeau ?1942 ? ajouté) 70 € 90 € 70 €

7120 Lot de 2 bouteilles «Château La tour Blanche 1980» Sauternes» (étiquettes 
abîmées)

80 € 120 € 80 €

7121 2 château La Fleur Petrus 1964 Mise Rocour Mons étiquettes abimées 100 € 160 € 80 €

7122 2 vins Jaune du Jura 1985 (château Chalon et autre) 60 € 80 € 60 €

7123 Magnum Givry 2001 + Pommard Bassot 1992 60 € 80 € 60 €

7124 2 bouteilles de vin Château Cadet Soutard 1985 et Château cap de Mourlin 1970 60 € 80 € 10 €

7125 2 château La Fleur Petrus 1976 Pomerol 160 € 200 € 160 €

7126 2 château Léoville Las Case 1992 120 € 180 € 120 €

7127 2 château Guiraud Sauternes 1er Grand Cru Classé (1982 et 1987) 80 € 120 € 80 €

7128 Lot de 2 «Château Latour à Pomerol» 1981 (étiquettes sales) 60 € 80 € 60 €

7129 2 Baron Pichon Longueville Baron 1988 Pauillac 160 € 240 € 160 €

7130 3 Côte-Rotie 2005 Guigal ( 1 Magnum + 2 bouteilles) 160 € 200 € 160 €
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7131 3 btles (1 Château Guillot 1937 Haut Pomerol Mise Luquot & Escure +1 Château 
La Mission Haut Brion 1955 Mise Vandermeulen niveau bas +Verdignan 1955 
Médoc)

400 € 600 € 400 €

7132 3 btles (Château La Gaffelière 76 1er GCC, château Vieux Maillet 89 Pomerol + 
Château Vray Croix de Gay 88 Pomerol)

60 € 80 € 60 €

7133 10 Saint Saturnin 2008 Languedoc 100 € 160 € 100 €

7134 3 côtes du Rhône Guigal (1 Magnum 2007 + 2 bouteilles ) 100 € 160 € 100 €

7135 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

7136 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

7137 60 Merlot 1990 coteaux de l’Ardèche 100 € 160 € 10 €

7300 35 tomes Osprey Publishing «Batailles de la seconde Guerre Mondiale» 50 € 60 € 30 €

7301 Lot de livres anciens la plupart 18ème 60 € 80 € 10 €

7302 Lot de livres varia 60 € 80 € 30 €

7303 «Histoire de l’Europe» (3 volumes) par Henri Pirenne +»Histoire de la Belgique» 
par Philippe De Maeyer, Michèle Galand et Guy Vanthemsche

40 € 60 € 20 €

7304 Larousse du XXème siècle en 6 volumes 80 € 120 € 10 €

7305 Collection de 50 livres, « La pléiade» 400 € 500 € 400 €

7306 «La Belgique» par le comte Carton de Wiart 200 € 300 € 200 €

7307 Livres pour enfants 40 € 60 € 10 €

7308 Lot de 5 livres «L’érotisme au cinéma» 60 € 80 € 40 €

7309 Fascicule «Les petites filles modèles» par Ariane Lancell (sans gravures) 20 € 30 € 10 €

7310 Livre sur Dali par Robert Descharnes 1984 30 € 50 € 10 €

7311 Petit atlas daté 1786 « Neuwen atlas der jeugd « (18 x 10cm) 30 € 50 € 10 €

7312 «La Bible» de P.P.Rubens, nouvelle édition 60 € 80 € 50 €

7313 Lot de 16 livres XIXème, reliures en cuir 60 € 80 € 10 €

7314 2 livres sur l’argenterie namuroise et belge 40 € 60 € 30 €

7315 Lot de livres (littérature, Balzac, Jules Romains, Lamartine) 23 volumes 60 € 80 € 10 €

7316 Livres Buffon «Oeuvres complètes», Paris Garnier (12 vol in 4°) 140 € 200 € 80 €

7317 Lot de livres 19ème (Histoire et Belgicana) 60 € 80 € 10 €

7318 Oeuvres complètes de François Coppée «Prose» 1873-1890 (avec 300 dessins 
par F. De Myrbach)

80 € 120 € 20 €

7319 Pirenne, 4 volumes 40 € 60 € 20 €

7321 Lot de livres divers 40 € 60 € 10 €

7322 Lot de livres anciens (18ème et 19ème) 80 € 120 € 60 €

7323 Lot de +/- 200 catalogues de ventes Sotheby’s, on y joint quelques livres sur les 
arts décoratifs

40 € 50 € 10 €

7324 Lot de 5 volumes d’Edmond Rostand, éditions Pierre Lafitte à Paris 60 € 80 € 30 €

7325 Livre de Charles De Coster : La légende et les aventures héroïques, joyeuses et 
glorieuses d’Ulenspiegel et de Lamme Goedzak au pays de Flandres et ailleurs 
1982

40 € 60 € 20 €

7326 Lot de livres anciens 40 € 60 € 30 €

7327 Lot de 40  livres d’arts ( allemand) 80 € 120 € 40 €

7328 Lot de 25 beaux  livres d’arts ( anglais) 100 € 140 € 50 €

7329 Lot de 40 livres d’arts ( français) 120 € 140 € 40 €

7330 Lot de 38 livres d’arts ( français) 80 € 120 € 60 €

7331 André Malraux - Le musée imaginaire 2 tomes 40 € 60 € 20 €

7332 Lot de 4 livres sur « Petroleum» 30 € 40 € 10 €

7333 Lot de 42 livres de droit belge 60 € 80 € 40 €

7334 Lot de 13 livres sur les villes et pays 20 € 40 € 10 €

7335 Lot de 10 livres sur les différents pays (en Anlgais) 20 € 30 € 10 €

7336 Lot de 13 livres sur les différents pays et villes ( en allemand) 20 € 30 € 10 €
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7337 Lot de 24 livres « arts et culture» en français 80 € 120 € 40 €

7338 Lot de 6 beaux livres « vue du ciel» 30 € 40 € 20 €

7339 Lot de livres anciens 80 € 120 € 50 €

7340 Lot de livres anciens 80 € 120 € 50 €

7341 11 livres «les grands trésors de l’histoire» 20 € 30 € 20 €

7342 Très beau lot de 10 livres sur l’architecture 80 € 120 € 40 €

7343 3 livres « oeuvres complète de shakespear - corneille 80 € 120 € 40 €

7344  3 livres « littérature Française illustrée» Larousse 20 € 40 € 20 €

7345 Lot de 5 volumes» histoire de Belgique» - H.Pirenne 30 € 40 € 30 €

7346 Lot de 3» grands Memento Larousse « 30 € 40 € 20 €

7347 17 livres « chefs d’oeuvres  de la littérature Russe» 30 € 40 € 30 €

7348 Lot de 24 livres « le monde des arts» 40 € 60 € 40 €

7349 lot de 8 atlas + arts et civilisation 20 € 30 € 10 €

7350 40 livres « cuisine du monde» 20 € 30 € 20 €

7352 lot de 6 livres Chagal - Bosch - Monet et Degas 160 € 200 € 60 €

7353 Lot de 18 livres « histoire de France illustrée» 30 € 40 € 30 €

7354 20 livres «les grandes civilisations du passé» 30 € 40 € 30 €

7355 Lot de 21 livres « les grandes époques de l’homme» 30 € 40 € 30 €

7356 Lot de 23 livres sur « les fleurs» 60 € 80 € 20 €

7357 Lot de 7 livres sur « les arts décoratifs et Art déco» 60 € 80 € 40 €

7358 Livres sur le cinéma 20 € 40 € 20 €

7359 Lot de 13 livres sur les artistes belge ( monographie, etc..) 60 € 80 € 40 €

7360 Lot de 21 livres sur « l’univers» 60 € 80 € 30 €





VENDREDI
20 MAI 2022

Lot 8417 

Panthère en faïence italienne, 
vers 1970. Hauteur 84 cm.

  300 / 400 € Bibelots "catalogués" 
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7500 Cruche à barbe 17ème (Ht 22cm) 400 € 600 € 400 €

7501 Corbeille en faïence 60 € 80 € 20 €

7502 Soupière en faïence brune 80 € 120 € 10 €

7503 Paire d’assiettes en faïence de Delft polychrome 160 € 240 € 160 €

7504 Six assiettes Delft 18ème, manganèse (Ø 22cm) 300 € 400 € 300 €

7505 3 verseuses en terre noire de Namur 300 € 400 € 260 €

7506 Paire de chiens de Fô en faïence de Boch (1 queue recollée) Ht 24cm 100 € 160 € 100 €

7507 Petite boite à priser Louis XVI d’époque, à décor champêtre signé Veuf Pérrin 
(Long 9.5cm)

200 € 260 € 180 €

7508 Chevrette (Pot de pharmacie OXIMEL en faïence) Ht 22cm 80 € 120 € 50 €

7509 Paire de cornets en faïence de Delft 18ème (Ht.22cm) 80 € 120 € 50 €

7510 Série de 4 assiettes en faïence de Delft à décor de bouquet de fleurs 100 € 160 € 70 €

7511 Pot en faïence de Monte Uro, à décors d’ange (Ht:22cm) 300 € 400 € 300 €

7512 Carreau de faïence espagnole XVIIème S (14x14cm) Catalagne 160 € 200 € 160 €

7513 Vase en porcelaine de Gien (Ht 26, éclats) 40 € 60 € 30 €

7514 Dessus de brosse en faïence de Delft 18ème (15x8cm) 600 € 800 € 600 €

7515 Petit plat en faïence de Bruxelles 18ème (Ø 27cm) 140 € 200 € 140 €

7516 Bénitier en faïence (Ht: 31cm) 40 € 60 € 30 €

7517 Coupe en Rouen ancienne (10x30x20cm) 200 € 300 € 200 €

7518 Assiette en faïence d’Urbino, à décor grotesque (Ø:24cm) 500 € 600 € 500 €

7519 Plat 18ème (diam.37cm) 20 € 30 € 10 €

7520 Vierge à l’enfant en faïence (H:32cm) 200 € 300 € 160 €

7521 Paire d’assiettes Delft au paon + une polychrome 60 € 80 € 40 €

7522 Cruche en grès 17ème (datée 1716) Ht 14cm 400 € 600 € 400 €

7523 2 assiettes et 2 plats en faïence fine polychrome de Nimy 100 € 160 € 80 €

7524 Cache pot hexagonal en faïence à décor de têtes en relief (H:22 et  Dia:26cm) 
(Fêlé)

200 € 300 € 160 €

7525 6 pièces en faïence fine de Nimy (moutardier, saucière et assiettes) 80 € 120 € 40 €
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7526 Pot tabac Royal Stevens Bruxelles (Ht: 40cm), avec couvercle 300 € 400 € 300 €

7527 Pot tabac Royal Stevens Bruxelles (Ht:22cm; Ø:21cm) avec couvercle 300 € 400 € 300 €

7528 Cruche en faïence de Bruxelles (Ht 25cm) 400 € 600 € 400 €

7529 Pot à tabac «Duinkerker» (H:24cm) 80 € 120 € 80 €

7530 Trois assiettes Delft 18ème (Ø 23cm) 140 € 200 € 140 €

7531 Porte huilier monté en encrier, faïence de Montpellier 200 € 300 € 200 €

7532 3 plats en faïence italienne 18ème (Ø +/- 30cm) 300 € 400 € 200 €

7533 Lot de 10 assiettes Delft 18ème, décor au paon (Ø 22.5cm) 800 € 1 200 € 800 €

7534 Bénitier en faïence de Delft 18ème (16cm) 400 € 600 € 400 €

7535 Support d’huilier et vinaigrier en faïence de Rouen début XVIIIème (8 x 24 x 
18cm)

80 € 120 € 60 €

7536 Verseuse en Delft en forme de singe assis avec couvercle (H:20cm) 200 € 300 € 200 €

7537 2 plats anciens peint à la main (diam.23cm) 50 € 80 € 40 €

7538 Assiette en vieil Andenne Mathieu Servais 60 € 80 € 30 €

7539 Soupière sur présentoir en faïence de Rouen, décors d’oiseaux (34cm) 500 € 600 € 500 €

7540 Assiette Delft pannekoek, 18ème polychromée (Ø 22cm) 90 € 120 € 90 €

7541 Soupière en faïence de Rouen (Ø:25cm) 240 € 280 € 240 €

7542 Série de 6 petites assiettes Delft (diam.16cm, une restaurée) 60 € 80 € 30 €

7543 Assiette au paon, blanc-bleu (Ø 30.5cm) 160 € 240 € 160 €

7544 Plat en faïence 18ème espagnole (petite fêlure) Ø 37cm 220 € 260 € 220 €

7545 Lot de +- 60 carreaux de Delft ancien «Scène Biblique» 600 € 800 € 600 €

7546 Paire de pots à pharmacie en faïence 18ème (Ht 23cm) 300 € 400 € 240 €

7547 Rafraîchissoir en faïence (HT.3cm, Ø 34cm) 60 € 80 € 40 €

7549 Cruche en faïence (H:25cm, couvercle dans la masse) 200 € 300 € 160 €

7550 Verseuse en porcelaine (Ht.17cm) 60 € 80 € 40 €

7551 Asssiette Delft 18ème, décor à la chinoise (diam.31cm) 80 € 120 € 60 €

7552 Pichet et salière en faïence 18ème 200 € 300 € 200 €

7553 Plat 18ème représentant un chinois (ddiam.27cm, restauration ancienne) 20 € 30 € 10 €

7554 Pot couvert en faïence (H:24cm, accident au couvercle) 140 € 200 € 120 €

7555 Paire d’assiettes Delft (18ème) (Ø:22cm) 60 € 80 € 20 €

7556 Verseuse en pâte tendre (HT.17cm) 60 € 80 € 40 €

7557 Vase en faïence de Delft 18ème,(Ht.26cm, éclats) 80 € 120 € 80 €

7558 Cruche en faïence française, Rouen, polychrome (Ht 27cm) 300 € 360 € 280 €

7559 Assiette ancienne Delft 40 € 60 € 10 €

7560 Assiette en faïence Delft 18ème 20 € 30 € 10 €

7561 Deux assiettes Delft 18ème 260 € 360 € 240 €

7562 Vierge à l’enfant en faïence ancienne (H:22cm) 140 € 200 € 100 €

7563 Paire d’assiettes Delft polychromes, décor au paon (Ø 22.5cm) 260 € 300 € 260 €

7564 Une assiette Delft 18ème polychrome, décor au paon (Ø 20.5cm) 120 € 160 € 120 €

7565 Plat 18ème (diam.35cm) 20 € 30 € 10 €

7566 Cage en faïence Delft (Ht 35cm) + dessous 160 € 240 € 140 €

7567 Cage à oiseaux en porcelaine. Sceaux (Ht: 42cm; Ø:28cm) 600 € 700 € 600 €

7568 Paire de plats en Delft 18ème décor à la chinoise (diam.34cm) 160 € 240 € 120 €

7569 Grand plat Delft 18ème (Ø 35cm) 120 € 160 € 120 €

7570 Vierge à l’enfant en faïence ancienne (H:35cm) 200 € 300 € 160 €

7571 Sculpture signé Fraikin (Ht.40cm, fissuré) 100 € 200 € 100 €

7572 Litre en faïence de Bruxelles manganèse (Ht 20cm) 120 € 160 € 120 €

7573 Litre en faïence de Bruxelles bleu  (Ht 20cm) 120 € 160 € 120 €
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7574 3 Assiettes en faïence de Saint Amand les Amands, décor Bianco supra Bianco 
(Ø:23cm)

200 € 300 € 200 €

7575 Jardinière en faïence fleurie ajourée (Ht 11 x 25 x 15cm) 60 € 80 € 40 €

7576 Cruche en Delft 18ème (Ht.27cm, éclats) 160 € 240 € 160 €

7577 Cruche 18ème en faïence de Delft, monture en argent (Ht 29cm) 500 € 600 € 500 €

7578 Plooischotel en Delft à décor asiatique (H:34,5cm) 140 € 200 € 140 €

7579 Trois petites assiettes Delft 18ème (Ø 18cm) 160 € 240 € 160 €

7580 Plooischotel en Delft à décor asiatique  (H:31cm) 140 € 200 € 140 €

7581 Paire de petites «Plooischotels» en Delft polychromes (H:25cm) 140 € 200 € 140 €

7582 Paire d’assiettes Delft 18ème (Ø 22cm) 120 € 160 € 120 €

7583 Plat Delft 18ème polychrome (Ø 30.5cm) 160 € 240 € 160 €

7584 Paire de sabots hollandais XIXème 80 € 120 € 60 €

7585 Assiette pannekoek Delft, cerf (Ø 26cm) 160 € 240 € 160 €

7586 Lot de 5 assiettes Delft 18ème 80 € 120 € 60 €

7587 Statue en faïence polychrome «Vierge à l’enfant» (tête recollée) Ht 59cm 140 € 180 € 140 €

7588 Plat Delft, décor au lion (fêlé) Ø 39cm 40 € 60 € 10 €

7589 Milieu de table en majolique (Ht.45cm, égrenures et manques) 200 € 300 € 140 €

7590 Un grand plat Delft 18ème polychrome, décor au paon (Ø 34cm) 220 € 260 € 220 €

7591 Paire de cruches «Jacquot» (Ht 34cm) 140 € 200 € 140 €

7595 Service à thé et à café en argent Francais 950 d’époque Art Déco, manches en 
bois noirci, orfèvre Henin & Cie (Poids brut 2,250kg)

1 600 € 2 000 € 1 600 €

7596 Paire de bougeoirs en argent, poinçons d’Anvers (Ht 27cm) 1 200 € 1 500 € 1 200 €

7597 Réchaud en argent (Ht 14cm, Ø 15cm) 1 100 € 1 500 € 1 100 €

7598 Coupe en argent sur pied 800/1000 (Ht 14, 290grs) 60 € 80 € 60 €

7599 Saupoudroir 18ème en argent (La Haye) Ht 11.5cm 1 200 € 1 600 € 1 100 €

7600 Deux chandeliers en argent, Mons vers 1800 (Ht 28cm) 1 400 € 1 800 € 1 400 €

7601 Bénitier en argent 18ème (Ht 28cm) 800 € 1 200 € 800 €

7602 Boîte ovale sur plateau en argent, Wolfers (poids 550grs) (8 x 20 x 15cm total) 300 € 400 € 200 €

7603 Plateau cabaret en argent, ancien (Ø 30cm) 1 100 € 1 500 € 1 100 €

7604 Paire de légumiers en argent (poids 672grs) Ht 6cm, long 21cm 300 € 400 € 300 €

7605 Boîte à agate en argent, bord incrusté d’or (14.5 x 8.5cm) 140 € 200 € 140 €

7606 Boîte design en argent 900 signé Calaounis (Ht.10cm Ø 7cm) 180 € 200 € 160 €

7607 Moutardier 18ème en argent (Ht 17cm) 1 800 € 2 200 € 1 800 €

7608 Bénitier en argent , Belgique 18ème (non poinçonné) 800 € 1 200 € 700 €

7609 Deux chandeliers en argent, Anvers 1795 (Ht 30cm) 1 600 € 2 000 € 1 600 €

7610 Drageoir et salières en argent et cristal (Ht.17cm) 300 € 400 € 300 €

7611 Plat espagnol en argent 19ème, (670 grs) (Ht.28cm) 600 € 800 € 600 €

7612 Boîte à cigarettes en argent oriental, 295grs (14 x 8cm) 100 € 160 € 100 €

7613 Coffret en bronze argenté à décor d’oiseaux (10 x 15 x 9cm) 200 € 300 € 200 €

7614 Coupe en argent ouvragé (Ht 17.5cm, Ø 26cm) 160 € 240 € 160 €

7615 Boîte en argent hollandais (236grs) 80 € 120 € 40 €

7616 Boîte en argent (Ht 11 x 17cm) 400 € 600 € 400 €

7617 Série de 6 bougeoirs en argent de style Louis XVI (Ht 17cm) poids brut 1910grs 
(lestés)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

7618 Panier en cristal, monture en argent (10 x 11 x 11cm) 140 € 200 € 140 €

7619 Grand plat en argent, Bruxelles  (62 x 39cm) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

7620 Cafetière en argent d’époque empire (Ht 37cm) 800 € 1 200 € 800 €

7621 Saucière en argent sur son plateau, Wolfers (poids 630grs) 300 € 400 € 300 €

7622 Louche à punch 19ème 100 € 160 € 100 €

7623 Huilier en argent 19ème (poids 540grs) sans flacons 240 € 360 € 200 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 2

0 
M

A
I 2

02
2

152    12-22 MAI 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

7624 Deux louches en argent (430grs) 160 € 240 € 160 €

7625 Carafe en cristal gravé + monture en argent (Ht 34cm) 400 € 600 € 400 €

7626 Garniture de toilette 9 pièces en argent couronné 60 € 80 € 30 €

7627 Paire de flambeaux en métal argenté et fûts en verre cannelé (Ht 35cm) 140 € 200 € 140 €

7628 Boîte à cigares en argent repoussé 900/1000 (Lg 20cm) 60 € 80 € 60 €

7629 Louche en argent 18ème, Ath (Long 27cm) 400 € 600 € 330 €

7630 Petite cruche en argent (Ht 16.5cm) 140 € 200 € 140 €

7631 Deux chandeliers empire en argent (Ht 30cm) 1 000 € 1 500 € 950 €

7632 Saucière en argent à décor de tête d’oiseau (650grs) 300 € 400 € 240 €

7633 Légumier couvert, plat rond et saucière en argent 800/1000ème (poids total 
+/- 2.5Kg)

800 € 1 200 € 800 €

7634 Sucrier en argent d’époque empire (Ht 13cm, Ø 17cm) 220 € 260 € 220 €

7635 Moutardier en argent d’époque Empire (manque fretel) 100 € 160 € 80 €

7636 Confiturier en argent, Belgique 1814-1831 (manque le verre intérieur)( Ht 21cm) 80 € 120 € 60 €

7637 Paire de chandeliers en argent fin 18ème, Augsbourg (Ht 19cm) 1 400 € 2 000 € 1 400 €

7638 Sucrier et pince à sucre en argent russe (poids: 208gr) 200 € 300 € 200 €

7639 Service à café de style Empire en argent 950/1000 1 800 € 2 600 € 1 600 €

7640 Chocolatière en argent (Ht 23cm) 500 € 600 € 500 €

7641 Beurrier en argent et verre 80 € 120 € 60 €

7642 Casserole couverte en argent, Belgique 1831-1868 (poids brut 390grs) 200 € 300 € 180 €

7643 Petite cafetière en argent (Ht 16cm) 800 € 1 200 € 750 €

7644 Plat en argent gravé et ciselé, Allemagne vers 1900 (Long 336grs) Long 31 x 
25cm

200 € 300 € 160 €

7645 Chope en argent et vermeil russe, Moscou 1760 1 500 € 2 000 € 1 450 €

7646 Salière, moutardier et 3 tasses en porcelaine et argent 60 € 80 € 40 €

7647 Plateau ou assiette volante en argent, poinçon de Maestricht 18ème restaura-
tion 

800 € 1 200 € 800 €

7648 Soupière en argent 22 x 30cm, 2,090kg) 600 € 800 € 600 €

7649 Saucière en argent et vermeil (440grs) 200 € 300 € 200 €

7650 Couvert à découper, manches aux poinçons de Louvain pour 1778, lame du 
couteau marquée LOVEN (Long 30cm)

600 € 800 € 600 €

7651 Présentoir en argent ciselé et gravé, Allemagne vers 1900 (poids 377grs) 300 € 400 € 260 €

7652 Service à thé 3 pièces en argent d’époque art nouveau, poids 850grs 500 € 800 € 460 €

7653 Plateau en argent poinçons tête d Minerve 1er titre, 1,570kgs (Lg.47 x 34cm) 1 200 € 1 500 € 1 100 €

7654 Une paire de bougeoirs en métal argenté 80 € 120 € 80 €

7655 2 Face à main en argent art nouveau et à décor d’angelots 60 € 80 € 30 €

7656 Légumier couvert en argent, Wolfers (poids 1235grs) 600 € 800 € 500 €

7657 Miroir à poser de style Louis XVI en métal argenté (60 x 38cm) 700 € 900 € 700 €

7658 Deux plateaux sur pieds en argent ancien, poinçon de Londres (poids 878grs) 500 € 700 € 400 €

7659 Cloche à beurre en argent ( 417gr), poinçonnée 200 € 300 € 160 €

7660 Bougeoir (Ht 33cm) en argent monté en lampe 80 € 120 € 50 €

7661 Bougeoir en argent monté en lampe L.Janesich 80 € 120 € 80 €

7662 Saucière en argent ancienne (poids 235grs) 200 € 300 € 200 €

7663 Médaille «Concours musical de lilas» département de la Seine (diam.6cm) 100 € 120 € 80 €

7664 Boîte en argent russe niélé et gravé, représentant une Troïka, poinçons de 
Moscou 1882 (3 x 10 x 6cm)

300 € 400 € 300 €

7665 Théière en argent, poinçon de Londres (manque le fretel) poids brut 472grs 200 € 300 € 180 €

7666 Deux chandeliers en argent (Ht 28cm) 400 € 600 € 400 €

7667 Cruche en argent massif (poids 440grs) Ht 28cm 200 € 300 € 160 €

7668 Chocolatière en argent 18ème (Ht 33cm) 2 200 € 2 600 € 2 200 €
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7669 Cafetière en argent (600gr) 300 € 400 € 240 €

7670 Deux chandeliers en argent (Ht 29cm) 400 € 600 € 400 €

7671 Pot à lait en argent, Belgique 1831-1862 (poids brut 169grs) 80 € 120 € 60 €

7672 Saucière en argent fin XIXème, 370 grs (13 x 25 x 20cm) 200 € 300 € 200 €

7673 Coupe en argent anglais, anses à décor de cygne (poids: 360gr) 200 € 300 € 200 €

7674 Moutardier et saupoudroir en argent, Allemagne 18ème (Ht 18.5cm, poids 
465grs)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

7675 Plat en argent Wolfers, 1,08 kilos (33 x 43cm) 300 € 400 € 300 €

7676 Jardinière de table en argent, 940 grs (Ht.12,5 x 42 x 22cm) 600 € 800 € 500 €

7677 Saucière en argent (poids 495grs) 200 € 300 € 200 €

7678 Moutardier torsadé en argent, poinçons d’Aix La Chapelle, Maître orfèvre HM, 
18ème (poids 262grs)( Ht 16cm)

1 800 € 2 600 € 1 600 €

7679 Paire de bougeoirs torses en argent, probablement Liège 18ème, non poinçon-
nés (poids 804 grs) Ht 22cm

1 200 € 1 500 € 1 000 €

7680 Sucrier en argent (Ht 11cm, Ø 9cm) 90 € 120 € 90 €

7681 Boîte empire avec chien en argent (Ht 11 x 16cm) 700 € 900 € 700 €

7682 Pot à eau en argent, poinçonné (Ht 14cm) 400 € 600 € 400 €

7683 Corbeille, boîte, salière et tasse en argent (310grs net) 140 € 200 € 120 €

7684 Paire de jardinières en argent et cristal (poids d’argent 570grs) 800 € 1 200 € 700 €

7685 Deux boîtes en argent 220 € 260 € 220 €

7686 Plat en argent Wolfers, art déco (diam.26cm) 140 € 200 € 120 €

7687 2 bougeoirs en argent (Ht.15cm) 80 € 120 € 60 €

7688 Théière en argent ancienne, poinçon de Londres (poids 685grs) 300 € 400 € 240 €

7689 Louche 18ème en argent, région liégeoise (poids 280gr) 200 € 300 € 150 €

7690 Paire de salières en argent d’époque Empire + 1 cuillère 60 € 80 € 50 €

7691 Un verre, pied en argent + cuillère dans un écrin + autre 300 € 400 € 280 €

7692 Boîte en argent (Ht 5 x 18 x 11cm) 80 € 120 € 80 €

7693 Six cuillères en argent (différents modèles) 120 € 160 € 120 €

7695 Boîte en argent, Allemagne 800/1000ème (poids 93grs) (4 x 8 x 10cm) 80 € 120 € 60 €

7696 Corbeille en argent (Ht 13cm, Ø 36cm) 500 € 600 € 460 €

7697 Taste vin Léopold II en argent (Ht 5cm, Ø 8cm) 120 € 160 € 120 €

7698 Corbeille en argent (poids 104 grs) Ht 8 x 19 x 12cm 60 € 80 € 40 €

7699 Corbeille en argent ajouré (Ht 7cm, Ø 15cm) 120 € 160 € 120 €

7700 Service en argent 950/1000ème, 3 pièces, poids brut 590grs 400 € 600 € 300 €

7701 Corbeille ajourée en argent (poids 430grs) Ht 7 x 28 x 22cm 200 € 300 € 200 €

7702 Cuillère à saupoudrer en argent 18ème 200 € 300 € 180 €

7703 Lot de couteaux en argent 50 € 100 € 50 €

7704 Paire de salières et autre en argent anglais (poids: 102gr) dans son écrin 180 € 220 € 180 €

7705 Série de 12 porte couteaux en argent (265 grs) 80 € 120 € 80 €

7706 Lot de 36 cuillères à café en argent (545grs) 200 € 300 € 160 €

7707 Coffret de couverts Ercuis et autres 60 € 80 € 30 €

7708 Saupoudroir, timbale, chapeau mexicain et autre en argent (7 pièces, 580grs) 200 € 300 € 200 €

7709 Paire de vases en argent italien (poids 840grs) Ht 20cm 400 € 600 € 400 €

7710 Coupe en cristal gravé, pied en argent (Ø 24cm) 80 € 120 € 50 €

7711 Paire de candélabres en argent (poids net 560grs) Ht 20 x 26cm 200 € 300 € 200 €

7712 Coupe à fruits en argent autrichien à décor ciselé surmonté d’une sirène (Lg 
36cm, poids 1.485kg)

1 400 € 1 600 € 1 200 €

7713 Pot à lait en argent 18ème (Ht 16cm) 500 € 600 € 500 €

7714 Petite corbeille en argent ajouré, intérieur cristal bleu (11 x 15cm) 330 € 400 € 330 €

7715 Brasero en argent , 115grs (Lg.27cm) 80 € 120 € 80 €
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7716 Huilier en argent 950/1000ème et cristal bleu 240 € 360 € 200 €

7717 Plateau ouvragé en argent (Ø 25cm) 120 € 160 € 120 €

7718 Paire de salières en cristal bleu 40 € 60 € 20 €

7719 Pot à marmelade en cristal bleu, monture argent (Ht 25cm) 500 € 600 € 430 €

7720 Petit plat en argent, Delheid 120 € 180 € 100 €

7721 Corbeille en argent, intérieur verre bleu (Ht 9cm) 500 € 600 € 500 €

7722 Paire de salières en argent et cristal bleu 60 € 80 € 50 €

7723 Corbeille en argent et verre, poinçon Chauchefoin (9 x 15cm) 80 € 120 € 50 €

7724 Moutardier et salière double en argent, de style Louis XVI (poids 160grs) 120 € 180 € 100 €

7725 Garniture de table d’époque empire en argent 600 € 800 € 550 €

7726 Vase + boîte en argent (poids 225grs) Ht 9cm et ht 16cm 100 € 160 € 100 €

7727 Boîte en argent Sterling repoussé (4 x 16 x 10cm) 140 € 200 € 140 €

7728 Nécessaire de toilette en argent 835 (3 pièces ) 30 € 50 € 30 €

7729 Jardinière Val St Lambert, bord argent (10 x 36 x 17cm) 600 € 800 € 600 €

7730 Trois petites boîtes en argent 60 € 80 € 50 €

7731 Lot de 4 argenteries 160 € 240 € 160 €

7732 Lot de 13 boîtes en argent 700 € 900 € 700 €

7733 Ecrin avec 12 cuillères à glace + 1 pelle à glace 220 € 260 € 220 €

7734 Série de 12 pinces à homard en métal argenté 60 € 80 € 20 €

7735 4 salières en argent 800 (Ht.5,5cm) 80 € 160 € 60 €

7736 Ecrin avec 12 cuillères passe-thé, pince à sucre 400 € 500 € 400 €

7737 Lot de 18 cuillères à glace en vermeil Wolfers 140 € 200 € 140 €

7738 Ecrin avec 12 fourchettes à huître 220 € 260 € 220 €

7739 Ecrin avec 12 cuillères à café en argent 160 € 240 € 160 €

7740 Ecrin avec 4 couverts en argent 90 € 120 € 90 €

7741 Lot de 6 miniatures en argent (bateau, diligence et autres) 160 € 240 € 140 €

7743 Série de 12 petites cuillères en argent + pince à sucre 60 € 80 € 50 €

7744 Lot de 12 fourchettes à huîtres en argent 80 € 120 € 60 €

7748 Tête d’angelot en bois sculpté polychrome XVIIIème (HT.27,5cm) 140 € 160 € 100 €

7750 Médaillon en bronze représentant le Christ en bas relief Ø:15cm 40 € 50 € 20 €

7751 Buste d’une jeune fille voilée en marbre (Ht: 37cm) 800 € 900 € 600 €

7752 Huile sur panneau « Matenitté» (22 x 16cm) 200 € 300 € 200 €

7753 Vierge renaissance en buis, Anvers ou Malines (18cm) 1 100 € 1 300 € 1 100 €

7754 Sainte Agnès en bois, 18ème siècle (H:28cm) 160 € 240 € 140 €

7755 Groupe religieux en chêne sculpté, 16ème (Ht 25cm) 200 € 300 € 200 €

7756 Tête d’angelot en chêne 18ème (Ht 15 x 14cm) 80 € 120 € 50 €

7757 Icône «Vierge à l’enfant» avec riza en argent (23 x 18cm) 160 € 240 € 160 €

7758 Vierge en fonte argenté «Notre dame des victoires» signée A. ARNOULD 
(Ht:23cm, tête enfant marque) 

60 € 80 € 20 €

7759 Tête d’ange en bois peint et doré (20 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

7760 Icône russe, Rizza en argent 875/1000, vers 1900 (29 x 19cm) 300 € 400 € 300 €

7761 Sébile ou bac à offrandes à décor de St.Roch 200 € 300 € 200 €

7762 Ange en bois 19ème 100 € 160 € 100 €

7763 Statue ancienne en bois sculpté «Madonne et enfant» , reste de polichrome 
(30cm)

200 € 300 € 200 €

7764 Trois cadres 18ème en paille (22 x 19cm) 600 € 800 € 600 €

7765 Tête de christ ancienne en bois sculpté (Ht.26cm) 80 € 120 € 50 €

7766 Deux reliquaires (verre cassé) Ht 6cm 80 € 120 € 100 €

7767 Christ en bois sculpté, fin 15ème (manques) Ht 40cm 600 € 800 € 600 €
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7768 Icône russe, Riza en argent 875/1000, orfèvre P.D. vers 1850 (18 x 15cm) 400 € 600 € 400 €

7769 Crucifix en argent (Ht: 27cm) 120 € 140 € 120 €

7770 Saint Pierre en pierre de France (Ht 30cm) 40 € 60 € 20 €

7771 Icône russe, Rizza en argent 875/1000, orfèvre Karpinsky vers 1820 (22 x 18cm) 400 € 600 € 400 €

7772 Icône russe, Rizza en argent 875/1000, orfèvre P.D. vers 1850 (18 x 15cm) 400 € 600 € 400 €

7773 Petite Icône (13 x 10,5cm) 60 € 80 € 40 €

7774 Bénitier ancien (Ht 30cm) 40 € 60 € 30 €

7775 Plaque religieuse art nouveau avec pierres semi-précieuses, Christ (24 x 19cm) 60 € 80 € 60 €

7776 Coffret de mariage indien (ht 22 x 32 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

7777 Calice en argent art déco en vermeil et argent avec poiçon pathe, et coffret 
(Poids brut 822grs)

500 € 600 € 500 €

7778 Angelot en bois 18ème (Ht 30cm) 80 € 120 € 80 €

7779 Reliquaire en laiton (HT.33cm, «Ste Croix»), base tordue 80 € 120 € 50 €

7780 Huile sur panneau signée V.B (20 x 16cm) 160 € 200 € 100 €

7781 Statue italienne peinte «Jeune garçon» (Ht 37cm) 140 € 180 € 140 €

7782 Broderie 17ème d’après un tableau de Brueghel (22 x 16cm) 500 € 600 € 460 €

7783 Statuette «Vierge» (Ht 41cm) 800 € 1 200 € 750 €

7784 Plat à offrande 17ème (Ø 33cm) 500 € 600 € 500 €

7785 2 statues anciennes en bois peint (Ht.25 et 19cm) 80 € 120 € 60 €

7786 Peinture religieuse sur cuivre «Vierge à l’enfant» (22 x 17cm) 60 € 80 € 20 €

7787 The Holy bible, Edinburg 1764 40 € 60 € 10 €

7788 Pommeau à décor byzantin (Ht 16 x 10cm) 60 € 80 € 40 €

7789 Bassin à offrande 17ème «Adam et Eve» (Ht 8cm, Ø 28cm) 1 400 € 1 600 € 1 400 €

7790 Vierge espagnole 17ème (Ht 32cm) 100 € 140 € 100 €

7791 Travail pour une cloche (Apparition de Saint Michel à Marie) 27 x 18cm 300 € 400 € 280 €

7792 Saint Joseph 18ème (15 x 10.5cm) 240 € 300 € 240 €

7793 Petite statuette gothique (Ht 20cm) 800 € 1 200 € 800 €

7794 Paire d’encadrements 19ème (mesures intérieures 19.5 x 10cm) 60 € 80 € 10 €

7795 Vierge en bois polychrome 18ème (HT.33cm) 80 € 120 € 50 €

7796 Chandelier en laiton d’époque renaissance (Ht 22cm) 300 € 400 € 280 €

7797 Lot de 6 boîtes 18ème dites à cheveux 600 € 800 € 430 €

7798 Paperole 18ème (19 x 15cm) 240 € 300 € 240 €

7799 Icône « Vierge à l’enfant» (26 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

7800 Baiser de paix en bronze 160 € 180 € 150 €

7801 Livre de messe 140 € 200 € 140 €

7802 Deux travaux de cloître 18ème (Saint Bernard et autre) 16 x 12cm 500 € 600 € 460 €

7803 Porte-montre en bois sculpté (Ht 27cm) 600 € 700 € 600 €

7804 2 livres « Minuscules» New Testament et Das Lied Von der Glocke, Schiller (2,5 
et 2,3cm)

80 € 120 € 20 €

7805 Statuette de Saint polychrome d’époque Louis XIV, dans sa niche (Ht 41cm) 160 € 240 € 100 €

7806 Icône ancienne (ht 52 x 8cm) 80 € 120 € 80 €

7807 2 bénitiers en verre de Liège 18ème 400 € 600 € 300 €

7808 Bénitier en argent à poser, 332 grs, Gand 1755  (HT.29cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

7809 Lot d’argent et de métal argenté (2 baisers de la paix et 2 couronnes à restau-
rer) 

120 € 160 € 80 €

7810 Médaillon 19ème avec portrait de profil (diam.16cm) 100 € 160 € 100 €

7811 Paire de cassolettes en marbre rouge et bronze 160 € 240 € 160 €

7812 Coupe sur socle en marbre signée Froment Maurice (HT.23cm, diam.17cm) 260 € 300 € 200 €

7813 Miniature « Portrait d’un homme de lettres» (7 x 5cm) 100 € 160 € 80 €

7814 Paire de bougeoirs de style Louis XV en bronze (Ht:22cm) 40 € 50 € 30 €
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7815 Pare de bougeoirs en bronze (ht 19cm) 40 € 60 € 10 €

7816 Huile sur panneau «Un couple» (12 x 9cm) 300 € 400 € 300 €

7817 Buste en terre cuite signé  (ht 27cm) 60 € 80 € 10 €

7818 Paire de miniatures (cadres 9 x 8cm) 60 € 80 € 30 €

7819 Huile sur panneau « Paysage habité « signée en bas à droite Cornelis Le Mair (8 
x 17cm)

200 € 260 € 60 €

7820 Pendule à poser de style Boulle Napoléon III (Ht 33 x 16 x 10cm) 200 € 300 € 200 €

7821 Collier sur plaque de velours 100 € 160 € 80 €

7822 Paire de petites gravures (11 x 7cm) + triptyque miroir 40 € 60 € 10 €

7823 Paire de bougeoirs en marbre rouge et bronze, 19ème siècle (h:12cm) 140 € 200 € 100 €

7824 6 Miniatures signées, dont une datée 1743 (9x7cm) 400 € 600 € 360 €

7825 Huile sur panneau 18ème (9 x 12cm) «Paysage» 100 € 160 € 100 €

7826 Boîte en ivoire monture or avec miniature 3 000 € 3 600 € 2 800 €

7827 Boîte en pomponne avec miniature sur porcelaine (Ht.4cm,Ø10cm) 60 € 80 € 40 €

7828 Miniature»Portrait de dame» dans un cadre en bronze doré (10 x 8.5cm) 160 € 240 € 160 €

7829 3 cachets  dont 2 en os sculpté (avec cachette) et 1 en cristal et argent (acci-
dent) (Ht.10cm)

80 € 120 € 80 €

7830 Miniature signée (7.5 x 5cm) 90 € 120 € 90 €

7831 Sculpture en bronze et marbre signée G.Van Vaerenbergh « Jeune fille» 
(Ht.18cm)

80 € 120 € 50 €

7832 Huile sur panneau signée Donat M. , lot de 3 (10 x 15cm) 200 € 300 € 200 €

7833 Paire de boîtes en cuivre doré et paysage miniature (Ht: 4cm;Ø:9cm) 40 € 60 € 30 €

7834 Lot de 4 flacons en cristal dans une monture bronze dorée 300 € 400 € 280 €

7835 Groupe d’enfant en biscuit (Ht 20cm) 50 € 70 € 30 €

7836 Petite lampe en bois doré (électrifiée) Ht 22cm 10 € 20 € 10 €

7837 Portrait de dame 19ème cadre en bronze (ht15x12cm) 80 € 120 € 80 €

7838 Huile sur panneau» Jeu de quilles» (23 x 27cm) 100 € 160 € 100 €

7839 Huile sur panneau «Paysage avec barque» (25 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

7840 Boîte de Spa , décor de chinoiserie en laque (6 x 18 x 14cm) 140 € 200 € 100 €

7841 Milieu de table (diam.41cm, Ht.22cm) 60 € 80 € 40 €

7842 Petite boîte à bijoux (Ht.5 x 12 x 10cm) 50 € 100 € 50 €

7843 Huile sur panneau signée Duval  G.(13 x 18cm) 40 € 50 € 30 €

7844 Huile sur panneau ancienne «Paysage animé» (24 x 22cm) 200 € 300 € 140 €

7845 Huile sur toile 19ème «Lavandière» (15 x 20cm) 80 € 120 € 60 €

7846 Huile sur panneau «Vendeuse de volaille» (23 x 16cm) 140 € 200 € 100 €

7847 Paire de bougeoirs Louis XV en bronze (Ht 28cm) 400 € 600 € 400 €

7848 Huile sur bois signé Halkett dans un encadrement ovale « Portrait d’ancêtre» 
(25 x 20cm)

80 € 120 € 50 €

7849 Blackamloor en bronze (Ht.25cm pique aiguille) 260 € 300 € 200 €

7850 Huile sur porcelaine «Portrait empire» (Ø 14cm, encadrement d’époque Ø 
30cm)

300 € 400 € 300 €

7851 Paire de bougeoirs en bronze doré et patiné (Ht 24cm) 60 € 80 € 30 €

7852 Coffret en bois laqué à décor chinois  (Ht.13 x 23 x 17cm) 80 € 120 € 50 €

7853 Huile sur panneau 17ème Ecole Vrancken «Jeune femme couronnée» (9 x 7cm) 
dans un gros cadre doré

1 000 € 1 500 € 750 €

7854 Petit miroir Napoléon III (34x25cm) (Tardif) 200 € 300 € 200 €

7855 Paire de candélabres de style Louis XV en bronze argenté (ht 17cm) 80 € 120 € 80 €

7856 Paire de petits églomisés 18ème (6x11cm) 100 € 160 € 100 €

7857 Coffret en marqueterie de laiton (Ht.9cm) 80 € 120 € 60 €

7858 Technique mixte «Scène de rue» Louis Charles Crespin (12x14cm) 160 € 200 € 160 €

7859 Huile sur panneau «Portrait ancien» (Ø 8cm) 80 € 120 € 80 €
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7860 Miniature « Portrait de Rose la laide» 40 € 60 € 10 €

7861 2 miniatures anciennes 60 € 80 € 10 €

7862 6 miniatures 80 € 120 € 70 €

7863 Huile sur panneau 17/18ème « Portrait» (14 x 11cm) 60 € 80 € 60 €

7864 Petit coffre laqué colonial, pour le marché hollandais (15 x 25 x 19cm) 180 € 220 € 180 €

7865 Miniature signée dans un écrin (6 x 5cm) 140 € 200 € 140 €

7866 Coffret à bijoux avec boîte à musique et miniature peinte (LG 23cm) 140 € 200 € 140 €

7867 8 miniatures 140 € 200 € 120 €

7868 Petite boîte à bijoux (Ht5 x 12 x 8cm) 50 € 100 € 50 €

7869 Cadran solaire en bronze 40 € 60 € 10 €

7870 Boîte peinte (Ø 10.5cm) 160 € 240 € 160 €

7871 Coupe-papiers + 2 boîtes en nacre 60 € 80 € 40 €

7872 Boîte ronde à décor de jeune femme nue (Ht.2cm Ø 9cm) 60 € 80 € 30 €

7873 Coffret à jeu en laque, époque Napoléon III (petits accidents) (12x22x28cm) 300 € 400 € 200 €

7874 Canne (Ht.93cm) 40 € 60 € 10 €

7875 Canne en os sculpté à décor de tête d’aigle (Ht.91cm, acccident) 160 € 200 € 100 €

7876 Encrier + autre (3 pièces) 40 € 60 € 20 €

7877 Paire d’aigles en bronze tardif sur socles en marbre (Ht:21cm) 100 € 160 € 100 €

7878 Sculpture en bronze « Chien de chasse» (Ht.19 x 36cm) 80 € 120 € 60 €

7879 Roitelet en bronze sur socle en marbre (fonte tardive) Ht:23cm 60 € 80 € 40 €

7880 Fennec en terre cuite signé de Meester Raymond (Ht.25cm) 400 € 600 € 400 €

7881 Bronze tardif signé Milo (Ht totale : 31cm) «Panthère assise» 80 € 120 € 50 €

7882 Eléphant en bronze (ht 21cm) signé 200 € 300 € 200 €

7883 Bronze tardif «Guépard» , 20ème (Ht 20 x 30cm) 80 € 120 € 60 €

7884 Taureau en bronze (Ht.22 x 24cm) 80 € 120 € 60 €

7885 Sculpture en bronze signée Masson « Chien» (HT.13cm) 200 € 300 € 160 €

7886 Chat en bronze tardif sur socle en marbre (Ht total :21cm) 60 € 80 € 50 €

7887 Rhinocéros en bronze sur socle en marbre (fonte tardive) Ht:22cm 80 € 120 € 60 €

7888 Sculpture en bronze « Tigre» (14 x 16cm) 180 € 240 € 140 €

7889 Sculpture en métal argenté «Chien» (Ht 11 x 14cm) 60 € 80 € 20 €

7891 Série de 6 peintures signées Petrus Van Assche (16 x 20cm) 140 € 200 € 80 €

7892 2 petits bronzes signés (diam.7cm, Ht.3,5cm) 20 € 30 € 10 €

7893 Bronze signé Anne Canneel numéroté 1/8 «Jeune femme» (Ø 15cm) + livre 100 € 160 € 100 €

7894 Pince à papier de bureau en bronze (Lg.19cm) 60 € 80 € 10 €

7895 Bronze signé Gotthelf Schlotter (HT.23cm) 80 € 120 € 60 €

7896 Bronze signé Toma de Thuin «Confidence» (ht 27cm) 300 € 400 € 300 €

7897 Sculpture en bronze signée L.Camus datée 1975 numérotée 2/10 « La fleur 
s’ouvre à mes nuits» (Ht.avec socle 21cm)

300 € 500 € 280 €

7898 Hibou en bronze signé Sadia (Ht 11cm , 6/200) 80 € 120 € 60 €

7899 Oeuf en bronze avec un singe à l’intérieur, monogrammé T.F et numéroté 
(Ht.8cm)

20 € 30 € 10 €

7900 Paire de bougeoirs en bronze doré signés Pierre Casenove (ht 14 cm) 400 € 600 € 400 €

7901 Sculpture en bronze signée L.Camus datée 79, «sans titre» (Ht.10cm) 300 € 500 € 280 €

7902 Statue en bronze doré de Auguste Wever 19ème « Mephisto» (Ht 28cm) 200 € 360 € 180 €

7903 Bronze à patine verte signé Lieven d’Haese «Face au vent» (ht 34cm) 400 € 600 € 400 €

7904 Bronze « Conquète « signé Bofill (Ht 32cm, coup à la base) 100 € 160 € 100 €

7905 Sculpture en bronze «La Grincheuse» (Ht: 26cm) 80 € 100 € 40 €

7906 Paire de bustes en bronze « Jean qui pleure et Jean qui rit»  (Ht.20cm) 140 € 200 € 140 €

7907 Gravure ancienne représentant Victor Hugo (28 x 22cm) 30 € 40 € 10 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 2

0 
M

A
I 2

02
2

158    12-22 MAI 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

7908 Buste en bronze de Marie Sklodouska (Ht.33cm) 80 € 100 € 10 €

7909 Bronze tardif «Fillette debout sur une chaise» (Ht: 44cm) 80 € 120 € 80 €

7910 Buste d’enfant en bronze signé Henri Thierry daté 1916 (HT.30cm) 140 € 200 € 120 €

7911 Sculpture en régule «Enfant allongé» (lg totale 16 cm) 100 € 160 € 100 €

7912 Technique mixte Miro «Buste femme et enfant» 80 € 120 € 60 €

7913 Mortier ancien, 1607  (Ht.14cm, diam.19cm) 400 € 600 € 360 €

7914 Mortier en bronze 80 € 120 € 80 €

7915 Mortier renaissance (Ht 18cm, Ø 17cm) 1 200 € 1 600 € 1 100 €

7916 Mortier en bronze (moderne) 30 € 40 € 20 €

7917 Mortier d’époque renaissance (Ht 13cm) 800 € 1 200 € 800 €

7918 Mortier ancien, bronze (HT.18cm, diam.24cm) 160 € 300 € 140 €

7919 Bronze art nouveau signé E.Thomasson  V.Terseleer propriété (Ht.22 cm) 80 € 120 € 60 €

7920 Paire de guerriers romains en bronze et marbre de Sienne 80 € 120 € 80 €

7921 Bas-relief en bronze signé Isidore De Rudder (30 x 24cm) 60 € 80 € 60 €

7922 Bronze «Buste de femme» (31 x 25cm) 100 € 160 € 100 €

7923 Plaque en bronze signée Julien Dillens (Ø 21cm) 100 € 160 € 100 €

7924 Chenets en bronze style empire (22 x 18cm) 500 € 600 € 500 €

7925 Médaille en bronze 1909 signée Daniel Dupuis susse frères (diam.10cm) 40 € 60 € 20 €

7926 Deux bronzes à l’antique sur socles en marbre (HT.16cm) 80 € 120 € 80 €

7927 Vierge à l’enfant en bronze (Ht.17cm) 200 € 300 € 160 €

7928 Buste en bronze «Nicolas II» (fonte tardive) Ht: 14cm 60 € 80 € 50 €

7929 Une paire de cassolettes en bronze signée Moigniez 120 € 180 € 120 €

7930 Couple en bronze signé GAUDEZ (Ht: 23cm) 160 € 240 € 140 €

7931 Clef 17ème 140 € 200 € 140 €

7932 Bronze «Le penseur» de Michel Ange (Ht: 23cm) (éclat au socle) 80 € 120 € 50 €

7933 Buste en régule signé Nelson (Ht: 17cm) 40 € 60 € 40 €

7934 Gravure sur cuivre «Bruxelles-Pepperstraat», vers 1850 (36x31cm) 60 € 80 € 50 €

7935 Danseuse en bronze sur socle en marbre (fonte tardive) Ht:39cm 100 € 160 € 80 €

7936 Sculpture en bronze signée Raphaël (HT.34cm) 140 € 180 € 140 €

7937 Femme art déco signée Fayral par Max le Verrier (Ht.34cm) 360 € 430 € 360 €

7938 Pierrot en bronze d’après A.Colinet (Ht.34cm) 80 € 120 € 50 €

7939 Chèvre en bronze signé MENE (Ht:17cm; Lg:25cm) 200 € 300 € 180 €

7940 Bronze signé V.Demanet « Faucheurs» (41 x 31cm, accident à lafaulx) 200 € 300 € 160 €

7941 Bronze à patine verte «L’Enlèvement des Sabines» d’après Jean de Bologne (Ht 
45cm)

140 € 200 € 80 €

7942 Sculpture en bronze « Napoléon à cheval « fonte ancienne (Ht 27 L 25cm) 300 € 400 € 300 €

7943 Bronze de Carrier-Belleuse (HT.46cm) 400 € 600 € 300 €

7944 Sculpture en bronze « Napoléon sur un socle « fonte ancienne (Ht 29cm) 80 € 120 € 80 €

7946 Gravure sur cuivre «Soldats en bivouac» signée J.A Klein, 1818 (36x31cm) 100 € 160 € 100 €

7947 Boîte en Opaline et 2 vases rehaussés d’émaux à décor de fleurs (H: 9 et 20 cm) 60 € 80 € 60 €

7948 Vase en verre fleuri (Ht 28cm) 80 € 120 € 50 €

7949 Carafe Val ST Lambert signée, or 24 carats, danse de Flore (Ht.24,5cm) 200 € 300 € 200 €

7950 Vase Daum art déco gravé à l’acide non signé (Ht.26cm) 200 € 300 € 120 €

7951 Vase signé «De Vez» en verre multicouche, gravé (Ht 12.5cm, Ø 12cm) 400 € 600 € 300 €

7952 Coupe Rousseau leveillé Eugène en verre (Ht.11cm, diam.26cm) 80 € 120 € 80 €

7953 Cruche signée le verre français à décor floral (Ht.21cm) 280 € 360 € 280 €

7954 Carafe de nuit en cristal incolore doublé aurore (Ht.21cm) 120 € 180 € 120 €

7955 Petit vase signé Daum Nancy «Paysage hivernal» (Ht 4.2cm) (fêle) 400 € 600 € 400 €
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7956 Vase E.L 317 Val St Lambert, cristal topaze doublé rouge. Expositionde Liège de 
1930 (Ht.28cm)

1 600 € 2 000 € 1 600 €

7957 Cendrier Luxval cristal Val St.Lambert Héron irisé, rare (Ht.10cm) 160 € 200 € 160 €

7958 Vase cristal Val St Lambert dégagé à l’acide Léon Ledru, vers 1900 (Ht.14cm) 220 € 330 € 220 €

7959 Vase viennois Val St Lambert signé, cristal  urane doublé aurore taillé et gravé 
à l’acide (fluvial) représentant le château de Chillon. Artiste:  Modeste Denoël , 
vers 1922 (Ht.25cm)

1 600 € 2 000 € 1 600 €

7960 Vase Val St Lambert vers 1890 (Ht.17cm, un éclat au col) 40 € 60 € 30 €

7961 Vase signé Novaro (Ht.15cm) 160 € 240 € 140 €

7962 Vase « Jim» cristal Val St Lambert cristaux fantaisie 1926 (Ht.31cm) 280 € 330 € 280 €

7963 Diffuseur de parfum en verre multicouche André Delatte, décor au dragon (Ht 
10cm)

500 € 700 € 400 €

7964 Coupe Art Nouveau Val St Lambert en cristal et bronze (lg 15cm, ht 12cm) 800 € 1 200 € 600 €

7965 Vase ADP28 Val St Lambert, catalogue des cristaux de fantaisie de 1926, créa-
tion Joseph Simon (Ht.20,5cm)

700 € 900 € 700 €

7966 Plat à noix Val St Lambert (Ht.10 x 25cm) 40 € 50 € 30 €

7967 Tasse empire en cristal de Vonêche 100 € 160 € 100 €

7968 Vase ovoïde en cristal double rouge, Art Déco, vers 1930 (H:30.5cm) 280 € 330 € 220 €

7969 Presse papier en cristal Val St Lambert décor floral Léon Ledru vers 1900 
(Ht.7cm Ø 9cm)

80 € 120 € 80 €

7970 Vase art nouveau Val St Lambert décor floral en Camée (Ht.27cm) 460 € 550 € 460 €

7971 Milieu de table en métal argenté anglais (HT.45cm) 80 € 120 € 80 €

7972 Vase en Val Saint Lambert (Ht: 35cm) 80 € 120 € 80 €

7973 Vase en cristal incolore doublé vert (24,5cm) 120 € 180 € 120 €

7974 Vase « Florence» cristal Val St Lambert, cristaux fantaisie 1926 (Ht.30,5cm) 360 € 430 € 360 €

7975 Milieu de table en chênée rouge (Ht.56cm) 140 € 200 € 140 €

7976 Vase «Pompadour» doublé vert en cristal du Val Saint Lambert (H:40cm) 280 € 360 € 240 €

7977 Vase sur piedouche en cristal double rouge (H:34cm et Dia:18cm) 280 € 330 € 220 €

7978 Carafe St.Louis , cristal incolore doublé vert (Ht.25,5cm) 180 € 220 € 180 €

7979 Carrousel en Herbatte 80 € 120 € 50 €

7980 Vasque art déco en cristal Val St Lambert vers 1935 (Ht.23cm) 80 € 120 € 80 €

7981 Verre de mariage Val St.Lambert bleu (HT.28cm) 60 € 80 € 30 €

7982 Vase art déco en cristal Val St Lambert signée à la pastille 1935 (HT.24,5cm) 120 € 160 € 120 €

7983 Grand vase en cristal Val ST Lambert sur piedouche (Ht.30,5cm) 80 € 120 € 80 €

7985 Vase Florence en cristal Val St Lambert cristaux Fantaisie 1926 (HT.30,5cm) 180 € 220 € 180 €

7986 Cruche Val St Lambert, crital incolore doublé bleu cobalt (Ht.32cm) 100 € 160 € 100 €

7987 Vase «Formose» en cristal rouge du Val Saint Lambert, signé à la pastille 
(H:22cm)

60 € 80 € 60 €

7988 Vase Art Déco bleu sur piedouche, vers 1930 (H:28.5cm) 60 € 80 € 60 €

7989 Coupe en opaline doublée à décor floral (Ht:15cm; Ø: 23cm) 80 € 120 € 80 €

7990 Vase Antinéa Val St Lambert répertorié dans le catalogue des cristaux de fan-
taisie de 1926, création Joseph Simon (Ht.27,5cm)

400 € 600 € 400 €

7991 Vase en cristal sur piedouche du Val Saint Lambert, circa 1920 (H:21.5cm) 120 € 160 € 120 €

7992 Vase art déco cristal Val St Lambert doublé prune vers1935 (Ht.20cm) 140 € 200 € 140 €

7993 Boîte Napoléon III en verre et bronze (Ht:10x12cm) 80 € 120 € 60 €

7994 Vase Art Nouveau émaillé signé Passage des Princes (ht 15cm) 100 € 160 € 80 €

7995 Vase en verre dégagé à l’acide (Ht.15cm) 120 € 140 € 100 €

7996 Vase «Solicitor» en cristal du Val Saint Lambert, vers 1930 300 € 400 € 300 €

7997 Verre de mariée en cristal Val St Lambert art déco vers 1930 (Ht.28ccm) 80 € 120 € 80 €

7998 Vase « Jim» cristal Val St Lambert, cristaux fantaisie 1926 (Ht.20cm) 180 € 220 € 180 €

7999 Lampe en cristal incolore doublé bleu (Ht.35,5cm) 100 € 160 € 100 €
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8000 Vase en cristal taillé du Val St Lambert (Ht 34cm) 300 € 400 € 220 €

8001 Vase « Evian» cristal Val St.Lambert cristaux fantaisie 1926 (HT.40cm) 1 500 € 1 600 € 1 500 €

8002 Vase en cristal incolore doublé aubergine (Ht.31cm) 80 € 120 € 80 €

8003 Vase «Périclès» en doublé bleu, taillé pointe de diamant (H:40cm) 240 € 300 € 240 €

8004 Vase Val St Lambert (Ht 32,5cm une égrenure au col) 80 € 120 € 50 €

8005 Vase Art Déco du Val Saint Lambert, cristal incolore doublé vert (H:32cm) 260 € 300 € 260 €

8006 Vase Val St Lambert monogrammé L.L. pour Leloup (Ht 48cm) 280 € 360 € 280 €

8007 Vase MKM Val St lambert, cristaux de fantaisie de 1926.Cristal incolore doublé 
bleu cobalt, création Joseph Simon (Ht.36cm)

900 € 1 200 € 900 €

8008 Vase Val St Lambert art déco, modèle Foch (Ht 33cm) 1 600 € 2 000 € 1 550 €

8009 Coupe Daum modèle jonquilles en cristal (Ø 30cm) avec boîte 400 € 600 € 400 €

8010 Vase en cristal urane (Ht 33cm) 400 € 600 € 400 €

8011 Vase en cristal Val St Lambert, cadeau du roi et de la reine de Belgique 
(HT.29cm)

80 € 120 € 80 €

8012 Paire de cruches en verre des années 70 (Ht.36cm) 40 € 60 € 40 €

8013 Coupe de table sur talon signée Schneider en verre gravé à l’acide (Ht 8cm, Ø 
40cm)

140 € 200 € 120 €

8014 Lot de 2 Val St Lambert, modèle Ledru (Ht 19cm et ht 30cm) 400 € 600 € 360 €

8015 Vase en verre, signé SANDRA RCH 40 € 60 € 30 €

8016 2 flûtes à champagne Daum France 60 € 80 € 50 €

8017 Vase en verre de Venise vert ( Ht: 26,5cm) 60 € 80 € 40 €

8018 Deux photophores en cristal Daum (Ht 5cm) 80 € 120 € 80 €

8019 Vase en cristal Daum, modèle aux roses (un éclat) Ht 22cm 140 € 200 € 140 €

8020 Sculpture Daum, représentant un hibou (Ht 16cm) 80 € 120 € 80 €

8021 Vase en verre irisé vert à décor en relief (H:30cm) 140 € 200 € 100 €

8022 Deux fleurs en cristal Daum (Ht 5cm) 80 € 120 € 80 €

8023 Petit vase 19ème peint à la main (Ht.18cm) 60 € 80 € 60 €

8024 Vase Fabriglass par Louis C.Tiffany (Ht.16cm) 100 € 160 € 100 €

8025 Vase art déco rose (Ht 26.5cm) 40 € 60 € 40 €

8026 Vase cristal Val St Lambert taille bambou, doublé jaune (Rare, Ht.30,5cm) 280 € 330 € 280 €

8027 vase monté, Loetz émaillé et doré (Ht 18cm) 60 € 80 € 60 €

8028 Bonbonnière à décor de libellules Verlys france (Ht 5 Ø 16cm, 1 éclat) 160 € 240 € 160 €

8029 Coupe en cristal Daum modèle Mimosa (Ht 20cm) 200 € 300 € 200 €

8030 Coupe Lalique France (Ht:10x19x14cm) 80 € 120 € 80 €

8031 Plat en verre Verlys, France à décor d’oiseaux (HT.6,5cm Ø30cm) 80 € 120 € 50 €

8032 Coupe en cristal taillé du Val St Lambert jaune, travail Joseph Simon, cristaux 
de fantaisie 1919-1925 (Ht 10 x 25cm)

80 € 120 € 80 €

8033 Vase Pierre d’Avesn signé P. d’Avesn en dessous, décor aux hirondelles (Ht 
24cm)

400 € 600 € 300 €

8034 Vase Daum Nancy (H:15 cm) 60 € 80 € 60 €

8035 Vase en pâte de verre signé Legras, décor de fleurs de pommier (HT.21cm) 550 € 650 € 550 €

8036 Vase «Solicitor» Val St Lambert, cristaux de fantaisie 1926, cristal incolore dou-
blé bleu (Ht.26cm)

400 € 500 € 400 €

8037 Vase Val St Lambert signé Graffart dans sa boîte (Ht.16cm) 20 € 30 € 10 €

8038 Plat Lalique décor aux marguerites (Ht 7,5 Ø 35cm, 1 éclat) 80 € 120 € 80 €

8039 Pique-fleurs Val St Lambert en cristal bleu (Ht 19cm, Ø 20cm) 100 € 160 € 100 €

8040 Coupe en cristal, pied en argent 800/1000ème (Ht 34cm, Ø 25cm) 100 € 160 € 100 €

8041 Grand pique fleurs en cristal Val St Lambert (Ht.20cm Ø 20cm) 80 € 120 € 80 €

8042 2 Cannes en verre (Lg:108cm) 60 € 80 € 40 €

8043 Vase Leloup en cristal (Ht 20cm) 80 € 120 € 60 €

8044 Vase art déco Val St lambert par Joseph Simon vers 1935  « Lusitanie»(Ht.26cm) 600 € 800 € 500 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 2
0 

M
A

I 2
02

2

12-22 MAI 2022    161

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

8045 Hibou en Murano (HT.33cm) 80 € 100 € 60 €

8046 Vase Murano (Ht.40cm) 60 € 80 € 50 €

8047 Vase en verre gravé à l’acide à décor de feuilles (Ht 21cm) 200 € 300 € 200 €

8048 Deux sculptures Daum (Ht 10cm) 80 € 120 € 80 €

8049 Vase Val St Lambert en cristal rouge à décor de paysage dégagé à l’acide, 
signé (Ht 26cm)

1 000 € 1 500 € 900 €

8050 Petite bouteille en verre souflé XVIIème (Ht.11,5cm) 100 € 160 € 80 €

8051 Sculpture en cristal représentant un dragon (Ht 10cm) 80 € 120 € 80 €

8052 Vase vert Val St lambert (Ht 21cm) 80 € 120 € 80 €

8053 Assiette en céramique signée Somville « Poisson» (21 x 32cm) 180 € 240 € 160 €

8054 Sculpture en cristal Daum représentant un coq (Ht 16cm) 80 € 120 € 80 €

8055 Sculpture en cristal Daum, modèle serpent (Ht 12cm) 80 € 120 € 80 €

8056 Murano multicolor parfait état (Ht 34 Ø 22,5cm, 4 kg) 100 € 120 € 80 €

8057 Vase cristal Val St Lambert art déco (diam.10cm.Ht.15cm) 40 € 60 € 20 €

8058 Sculpture en cristal Daum représentant un chien (Ht 17cm) 80 € 120 € 80 €

8059 Plat design en faÏence vernissée « Femme au chat» (Ø 40cm) 60 € 80 € 40 €

8060 Vase vert rond en cristal 40 € 60 € 40 €

8061 Sculpture en cristal Daum représentant un chien de Fô (Ht 14cm) 80 € 120 € 80 €

8062 Vase « Formose» cristal Val St Lambert, bleu pétrole (Rare) 120 € 160 € 120 €

8063 Lot de 4 poignées de porte de louis Leloup 50 € 70 € 50 €

8064 Vase Murano des années 70 bleu et doré (Ht.30cm) 100 € 160 € 80 €

8065 Canque Murano signé (Ht 17cm, L 30cm, poids 3kg) 30 € 40 € 20 €

8066 Coupe en verre opalescent signée VERLYS à décor d’étoiles de mer et d’oursins 
(Ht 6cm, Ø 35cm)

80 € 120 € 80 €

8067 Vase cornet en cristal doublé bleu pétrole du Val Saint Lambert (H:25.5cm) 60 € 80 € 60 €

8068 Nautile en verre sur un socle en argent hollandais vers  1860 attribué à JM Van 
Kempen (Ht.16cm)

200 € 240 € 160 €

8069 Service en verre émaillé, plateau, cruche et 6 verres 100 € 160 € 80 €

8070 Plat art déco Val St Lambert (Ht 10cm, Ø 38cm) 60 € 80 € 40 €

8071 Plateau églomisé art nouveau (Ø 33cm) 40 € 60 € 20 €

8072 Coupe en cristal Val St Lambert vert chine, cristaux fantaisie 1926 (diam.22cm) 80 € 120 € 80 €

8073 Vase Val St Lambert vert, modèle Jupiter (Ht 24cm) 140 € 200 € 140 €

8074 Paire de bougeoirs en porcelaine allemande à décor de fleurs et bambins (Ht: 
47cm)

60 € 80 € 20 €

8075 Vase ajouré en porcelaine de Sèvres dorée et fleurie (Ht.30cm, diam.35cm) 80 € 120 € 80 €

8076 Une plaque en porcelaine peinte à la main signée Alexandre Bigot (1862 - 1927) 
(Ht: 26cm; Lg:20cm)

200 € 300 € 160 €

8077 Bougeoir personnage en porcelaine de Berlin 19ème (Ht 22cm) 60 € 80 € 40 €

8078 4 assiettes en procelaine fleurie KPM 60 € 80 € 60 €

8079 Statue en porcelaine «Jeunes gens au pied d’une statue» (accident au cou) Ht 
31.5cm

80 € 120 € 80 €

8080 Groupe en céramique de Meisen, sujet romantique (Ht.15cm petit éclat) 200 € 240 € 180 €

8082 Chocolatière armoriée (Ht 20cm) 20 € 30 € 10 €

8083 Groupe romantique en porcelaine « Cavalier et sa galante» (Ht.25 x 25cm) 80 € 120 € 50 €

8084 Plateau et 5 crémiers en porcelaine de Limoges 60 € 80 € 30 €

8085 Plateau en porcelaine, manche en argent (Ø 28cm) 140 € 200 € 140 €

8086 Lot de 3 statuettes 140 € 200 € 140 €

8087 Petite boîte en porcelaine monture en bronze (Ht.8cm) 200 € 300 € 100 €

8088 Paire de candélabres en porcelaine à décor d’angelots (Ht.40cm) 160 € 240 € 160 €

8089 Groupe en porcelaine représentant des anges (lg 25 cm x ht 22 cm) 100 € 160 € 80 €

8090 Boîte en porcelaine de Saxe (7 x 14 x 10cm) 220 € 260 € 220 €
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8091 2 statuettes en porcelaine 60 € 80 € 50 €

8092 Pied de lampe en porcelaine fleurie à décor d’un couple de jeunes gens 
(Ht.33cm)

80 € 120 € 80 €

8093 Paire de statues en porcelaine du 19ème «Allégories féminines figurant l’été 
et l’hiver».Paris. Bourdois & Bloch. 1890-1900.(Une avec marque au revers de la 
base). Hauteur 37cm 

400 € 600 € 400 €

8094 Garniture de cheminée en bronze et Sèvres (Ht: 34cm) 300 € 400 € 240 €

8095 Plat en porcelaine de Sèvres à décor de jeune femme (Ø 34cm) 160 € 240 € 160 €

8096 Coupe en porcelaine, monture en métal argenté (ht 15cm, Ø 14cm) 60 € 80 € 40 €

8097 Série de 8 assiettes en porcelaine de Limoges à bord bleu et doré 80 € 120 € 50 €

8098 Danseuse en biscuit (Ht 22cm) 60 € 80 € 30 €

8099 Vase en porcelaine de Sèvres (Ht 26cm) 220 € 260 € 220 €

8100 Petit service en porcelaine fleurie (4 pièces) 60 € 80 € 40 €

8101 Statuette en faïence de Strasbourg, marque de Hannong « Bourgeois» 
(Ht.17cm, accidents aux doigts, tête restaurée)

400 € 600 € 400 €

8102 Paire d’assiettes creuses en porcelaine polychrome de Tournai, décor à La Haye 
18ème (Ø 24cm)

200 € 300 € 200 €

8103 Deux assiettes en porcelaine de Paris, du château Vincennes  (Ø 24cm) 900 € 1 200 € 850 €

8104 Vase en biscuit à décor d’enfants aux guirlandes (HT.25cm) 80 € 120 € 60 €

8105 Pot couvert en porcelaine rehaussé de bronze doré (Ø 27cm) 400 € 500 € 400 €

8106 Cruche à lait en Tournai polychrome (HT.20cm) 400 € 600 € 240 €

8107 Tasse + sous-tasse en porcelaine de Sèvres 220 € 260 € 220 €

8108 Lot de 6 assiettes en porcelaine polychrome de Tournai, décor à la Haye 18ème 600 € 800 € 600 €

8109 Lot de 4 assiettes creuses en porcelaine polychrome de Tournai, décor à la 
Haye 18ème

400 € 600 € 400 €

8110 Lot de 3 plats ovales en porcelaine polychrome de Tournai, décor à la Haye 
18ème (L 28cm)

600 € 800 € 600 €

8111 Grand plat ovale en porcelaine de Tournai, décor à la Haye (41 x 33cm) 400 € 600 € 360 €

8112 Grand plat ovale en porcelaine de Tournai, décor à la haye (36 x 21cm) 400 € 600 € 330 €

8113 Série de 3 plats ronds en porcelaine de Tournai, décor à la Haye (Ø 38cm) 1 300 € 1 600 € 1 200 €

8114 Paire de vases, marque sous la pièce (Ht 21cm) 100 € 160 € 80 €

8115 Horloge en porcelaine à décor d’un homme (42x40cm) 200 € 300 € 200 €

8116 Pot carré à fleurs en porcelaine,  monogrammé Sèvres, monture en argent, 
poinçons minerve (9 x 7 x 7cm)

60 € 80 € 30 €

8117 Groupe en porcelaine de Saxe « Elégantes « (Ht 27cm, un éclat à la base) 300 € 400 € 300 €

8118 Paire de corbeilles ajourées et leurs plateaux en porcelaine de Bruxelles fleurie 
(Ht 10 x 36 x 28cm)

300 € 360 € 280 €

8119 Série de 6 couteaux, manches en porcelaine 30 € 50 € 10 €

8120 Jardinière en biscuit à décor d’angelots (Ht.16 x 38 x 26cm) 140 € 200 € 80 €

8121 Diligence + couple (Ht.10cm) 40 € 60 € 20 €

8122 Service à thé en porcelaine fleurie (manque le couvercle du sucrier) 60 € 80 € 30 €

8123 Groupe en porcelaine allemande (Ht.18 x 24cm) 60 € 80 € 40 €

8124 Paire d’assiettes en porcelaine de Saxe à décor de fleurs peintes à la main 80 € 120 € 80 €

8125 Plateau sur pied en porcelaine ajourée à décor de Putti (Ht.21cm Ø 25cm) 80 € 120 € 50 €

8126 2 assiettes polychromes en Tournai 160 € 200 € 160 €

8127 Paire de statuettes en porcelaine «Jeune couple» (Ht 15cm) 80 € 120 € 10 €

8128 Encrier en porcelaine (17 x 20cm) 20 € 30 € 10 €

8129 Groupe romantique en porcelaine (Ht.24 x 28cm, homme recollé) 80 € 120 € 50 €

8130 Tête à tête en vieux Paris (1 anse du sucrier recollée) 80 € 120 € 50 €

8131 Cruche en porcelaine dorée à décor de personnages (Ht 17cm) 80 € 120 € 50 €

8132 Plat ovale en porcelaine (Tournai, Arras ou autre)(25 x 30cm) 80 € 120 € 80 €
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8133 Coupe ajourée en porcelaine, époque empire manufacture impériale Sèvres 
(Ht.28cm)

360 € 460 € 360 €

8134 Paire de statuettes en porcelaine «Couple de musiciens» (Ht 15cm) 80 € 120 € 10 €

8135 Lampe peinte « Oiseaux « marque Sèvres (Ht 30cm) 40 € 60 € 40 €

8136 Statuette en porcelaine «Jeune femme» (Ht 21cm) 80 € 120 € 10 €

8137 Tisanière en vieux Paris à décor animalier 60 € 80 € 30 €

8138 Service à café en porcelaine style empire (7 pièces) 100 € 160 € 100 €

8139 Deux magots en porcelaine (Ht: 10cm) 80 € 120 € 40 €

8140 Lot de 2 vases Medicis (Ht 26cm) 140 € 200 € 140 €

8141 Groupe en biscuit sur socle en bronze 19ème «Famille pauvre» (petits 
manques) Ht 23 x 26 x 15cm

160 € 240 € 120 €

8142 Petite soupière ou pot à bouillon en vieux Paris (Ht 17cm, Ø plat 21cm) 60 € 80 € 50 €

8143 Lot de 4 statuettes en porcelaine 80 € 120 € 60 €

8144 Collection de 12 tasses et sous-tasses en porcelaine 19ème (fêles et accidents) 600 € 800 € 600 €

8145 Service à café en Wedgwood blanc 40 € 60 € 40 €

8146 Bas relief en Wedgwood (Ht.15 x 45cm) 40 € 60 € 40 €

8147 Les métamorphoses d’Ovide Amsterdam 1677, un volume in-folio 200 € 300 € 200 €

8148 Série de 6 gouaches napolitaines dans un encadrement (25 x 22cm) 200 € 300 € 200 €

8149 Puisette renaissance en laiton (Ht 17 x 36cm) 1 700 € 2 000 € 1 700 €

8150 Verseuse en céramique turc, monture en argent (ancien Ht.24 cm) 300 € 400 € 300 €

8151 Tête en pierre ancienne (Ht.17,5 x 10cm) 80 € 120 € 80 €

8152 Lot de 2 bouteilles en céramique iranienne  (H:15 et 19cm) 80 € 120 € 80 €

8153 Sculpture à l’antique (Ht: 32cm) 60 € 80 € 60 €

8154 Carreau en céramique iranienne (19 x 19cm) 60 € 80 € 20 €

8155 2 Gourdes iraniennes (Ht: 16cm) en faïence vernisée 60 € 80 € 40 €

8156 Buste en terre cuite peinte à double tête (Ht 19cm) 60 € 80 € 30 €

8157 Poignard syrien, lame en Damas (l.24cm) 80 € 120 € 60 €

8158 Poignard arabisant (Ht 36cm) 40 € 60 € 20 €

8159 Chien en terre cuite ancienne d’Amérique du sud (Lg.16cm) 200 € 260 € 200 €

8160 Paire d’aquarelles « Courses de chevaux» (14 x 17cm) 50 € 70 € 30 €

8161 Vase en céramique du Yemen ancien (Ht.25cm, dans l’état) 160 € 200 € 160 €

8162 Boîte en métal argenté (Ht 3 x 16 x 10cm) 40 € 60 € 30 €

8163 Paire de Zorf islamique du Proche Orient (Ht.4cm Ø 5cm) 80 € 100 € 60 €

8164 Lion en pierre (Lg.42cm) 80 € 120 € 80 €

8165 Oeuf de Ostrich sculpté avec animaux d’Afrique 30 € 50 € 30 €

8166 Deux têtes en pierre (Ht 8cm) - pièces de fouille 60 € 80 € 40 €

8167 Boule d’obsidienne rouge, mexique (Ø:14cm) 80 € 120 € 80 €

8168 Boule de Paésinen marbre florentin (Ø:10cm; 1,5Kg) 60 € 80 € 50 €

8169 Vide poche en pierre d’Agate (2,5 x 23 x 17cm) 80 € 120 € 40 €

8170 Deux petits vases en marbre noir, incrustés de malachite (Ht 19cm) 700 € 900 € 650 €

8171 Panthère en fonte (Lg:37cm) 180 € 200 € 150 €

8172 Tranche de bois fossilisé (37 x 14 x 26cm) 400 € 500 € 400 €

8173 Nécessaire de bureau en agate (5 pièces) 80 € 120 € 80 €

8174 Ceinture de mariage en argent ciselé 60 € 80 € 10 €

8175 Poignard Nepolis «Kukri», moitié XIXème , monture en argent 300 € 400 € 300 €

8176 Paire de fibules en argent Tizerzoï, 425grs 300 € 400 € 300 €

8177 Ceinture tibétaine en pierre semi- précieuse et argent, non titré (Lg.86cm) 200 € 300 € 200 €

8178 Lot de 3 couteaux orientaux 60 € 80 € 20 €

8179 Couteau et ceinturon orientaux 60 € 80 € 40 €
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8180 Horloge à poser de style Louis XV (Ht : 25cm) 100 € 160 € 100 €

8181 Vide-poche marqueté art déco 40 € 60 € 30 €

8182 Dessins signés «Paire de portraits» (Ø 10cm) 80 € 120 € 80 €

8183 Tête d’aigle en bronze sur socle en marbre (fonte tardive) Ht:22cm 60 € 80 € 60 €

8184 Dessin « Portrait « Jean David Bridel (15 x 11cm) 80 € 120 € 80 €

8185 Lampe à décor de singe savant en métal (Ht.25cm) 80 € 120 € 50 €

8186 Petit dessin encadré «Monseigneur l’Evêque de Rodez» 40 € 60 € 40 €

8187 Mortier en pierre sculptée datant de 1915 (Ht 14cm, Ø 18cm) 40 € 60 € 20 €

8188 Bas relief en marbre ancien (37 x 15 x 3cm) 80 € 120 € 30 €

8189 Crâne didactique 160 € 240 € 160 €

8190 Chronique de Vanhertongen van Brabant 1606 100 € 160 € 100 €

8191 Papillon Atlas sous cadre (25 x 25cm) 40 € 60 € 10 €

8192 2 livres « Thresor d’histoires admirables Simon Goulart « (4 tomes reliés en 2 
volumes, Genève 1620

100 € 160 € 100 €

8193 Lot de 4 médailles, 4 documents et 1 livre maçonnique 140 € 200 € 100 €

8194 Tête de lévier en bronze (Ht: 22cm) 60 € 80 € 40 €

8195 Ensemble de 3 manches d’ombrelles 40 € 60 € 20 €

8196 Paire de bougeoirs cuir et métal argenté, pièces de monnaies argentines 
(HT.28cm)

60 € 80 € 40 €

8197 Encrier en grès de Bouffioulx (41 x 23cm) 80 € 120 € 80 €

8198 Parchemin (16 x 32cm) 60 € 80 € 30 €

8199 2 Plaques d’impression en cuivre à décor d’armoiries + armoiries en bois et 
boutons de livrée 

140 € 200 € 100 €

8200 Graphoscope, Maison Ziegler début XXème (7 x 27 x 17cm) 30 € 40 € 20 €

8201 Dessin signé François Musin «Marine» (carte de visite 6 x 9cm) 200 € 300 € 160 €

8202 Portrait Jean Cornelle Stoop par Sirement Moreau à Dovei (25 x 20cm) 100 € 160 € 100 €

8203 Lot d’instruments de marines (3) 60 € 80 € 40 €

8204 Grand encrier en cristal de baccarat avec couronne (Ht.16 x 16 x 16cm) 60 € 80 € 60 €

8205 Longue vue ancienne Dollond London en cuir et métal avec gravure (Lg.70cm) 100 € 160 € 100 €

8206 Dessin aquarellé par Jean Gudin «Marine» (13 x 20cm) 80 € 120 € 50 €

8207 Huile sur panneau, Marine, pêche au bord de mer (19x13cm), signé 200 € 300 € 200 €

8208 Encrier à décor de dauphins en bronze doré et patine (16 x 26cm) 200 € 300 € 150 €

8209 Coupe papier / ouvre lettres en métal de style Néo-Classique 100 € 160 € 100 €

8210 Balance avec poids 400 € 600 € 400 €

8211 Balance monétaire ancienne (11 x 6cm) 30 € 50 € 30 €

8212 Trois boîtes à poids en bronze 240 € 300 € 240 €

8213 Lot de 6 clés renaissance 80 € 120 € 60 €

8214 Boîte en marqueterie de paille 30 € 50 € 30 €

8215 Boite à tabac hollandais en cuivre repoussé (Lg.16 x 5cm) 160 € 200 € 160 €

8216 Lot de 2 lithographies «Cavalerie Française- Cuirassiers 2e et 5e régt», époque 
Premier et Second Empire (24x28cm)

100 € 160 € 100 €

8217 Mortier ancien en bronz (diam.9cm.Ht..8cm) 40 € 60 € 10 €

8218 Encrier en marbre et bronze 80 € 120 € 80 €

8219 Pile de poids (Ht.3,5cm) 60 € 80 € 20 €

8220 Encrier de voyage ottoman 40 € 60 € 20 €

8221 Vasque médicis en métal argenté (Ht:26cm et Ø:27cm) 80 € 120 € 60 €

8222 Milieu de table oval en métal argenté (Jardinière) 80 € 120 € 80 €

8223 Seau à champagne Christofle (Ht:21cm; Ø:19cm) 80 € 100 € 40 €

8224 Théière sur réchaud Harrods en métal argenté 60 € 80 € 40 €

8225 Vase couvert en métal argenté monogravé RV (Ht 32cm) 60 € 80 € 20 €
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8226 Petit service à café art déco , porcelaine et métal argenté (Ht.11,5cm, 1 pièces 
félée)

80 € 120 € 80 €

8227 Lot varia Christofle (Bougeoir, casse-noix et autre) 60 € 80 € 30 €

8228 Lot de 8 sous-assiettes en métal argenté Christofle (Ø 30cm) 40 € 60 € 20 €

8229 Service en argent 835/1000 4 pièces, poinçon Wolfers (Poids brut 2260grs) 1 200 € 1 500 € 120 €

8230 Lot de 3 coffrets de couverts divers 40 € 60 € 40 €

8231 Boîte contenant 12 couverts à poisson en argent anglas 200 € 300 € 160 €

8232 Ménagère de couverts en métal argenté (115 pièces) 80 € 120 € 60 €

8233 Ménagère en métal argenté Christofle, modèle AMERICA, 109 pièces (état neuf 
et étuis en tissu)

800 € 1 200 € 800 €

8234 Ménagère de 124 couverts Christofle, modèle perles 600 € 800 € 600 €

8235 Corbeille à pain, porte bouteille, dessous de bouteille et salière Christofle 80 € 120 € 80 €

8236 Cadre Christofle en métal argenté (29 x 23cm) 40 € 60 € 40 €

8237 Verre à vin en métal argenté Christofle (16 x 22cm) 40 € 60 € 30 €

8238 Bougeoir mural en métal plaqué 17ème 80 € 120 € 60 €

8239 Vase Nambé en métal (Ht.24cm) 80 € 120 € 30 €

8240 Service à café Christofle modèle gaudrons et palissandre (4 pièces métal 
argenté)

160 € 240 € 160 €

8241 Paire d’anneaux de serviettes Christian Dior à décor de mouches hameçons 60 € 80 € 30 €

8242 Plateau en métal argenté Christofle (41 x 53cm) 160 € 240 € 160 €

8243 Réchaud en métal argenté 40 € 60 € 20 €

8244 Service à café Christofle, 3 pièces 160 € 240 € 140 €

8245 Sculpture en argent « Personnage carnaval de Venise de marque Cappiona 
signée et numérotée (HT.13cm)

80 € 120 € 80 €

8246 12 cuillères à café Christofle, modèle Marly 60 € 80 € 30 €

8247 Série de 6 porte-couteaux Christofle à décor animalier 80 € 120 € 80 €

8248 Service à café en métal argenté (5 pièces) 80 € 120 € 50 €

8249 Huile sur panneau signée «Berger et ses moutons» (17 x 17cm) 80 € 120 € 50 €

8250 Huile sur panneau signée «Scène hivernale animée» (17 x 14cm) 80 € 120 € 50 €

8251 Série de 6 assiettes à dessert Royal Copenhague ‘The Hans Christian Andersen 
Plates’ 1975 Pauline Ellison

60 € 80 € 40 €

8252 Pique fleurs  et plateau (diam.30cm) en métal argenté 40 € 60 € 10 €

8253 Ménagère de 56 couverts Chritofle décor Marly 140 € 200 € 140 €

8254 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 90 pièces) 160 € 180 € 100 €

8255 Série de 12 porte-couverts en métal argenté Wiskemann 60 € 80 € 20 €

8256 Lot de 60 couverts Christofle 80 € 120 € 80 €

8257 Lot de 3 vases Antonio Lampecco brun/bleu 100 € 160 € 50 €

8258 2 Cache pots en céramique «Ethniques» (Ht:22cm) 50 € 70 € 30 €

8259 Grès Kéramis Charles Catteau décor 1162 BFK forme 996 (Ht.24cm Ø 20cm) 600 € 700 € 600 €

8260 Vase art déco en grès garni d’étain et de pièces de monnaie (Ht20cm) 80 € 120 € 50 €

8261 Couple en faïence moderne signé B.L pour Bernard Lambert (ht 20cm) 80 € 120 € 60 €

8262 Paire de vases en céramique (Ht: 22cm) 30 € 50 € 20 €

8263 Plafonnier art déco (27 x 21 x 10cm) 20 € 30 € 10 €

8264 Soliflore en céramique (Ht:10cm; Ø:13cm) 30 € 50 € 10 €

8265 Lot de 3 vases Antonio Lampecco bleus 100 € 160 € 50 €

8266 Eléphant en faïence émaillée bleu, attribuée à Charles Lemonceau (27x36x-
10cm)

120 € 140 € 100 €

8267 Vases soliflores en grès signés Lampecco (Ht.7, 7, 6cm) 120 € 140 € 100 €

8268 Vase en faïence anglaise Royal Lancastrian William Mycock 1920 (ht 23cm) 500 € 700 € 400 €

8269 Sculpture moderne en faïence signée LB pour Lambert Bernard « Dame» 80 € 120 € 80 €

8270 Sculpture de singe en barbotine signé Sarreguemines (Ht 20cm) 60 € 80 € 40 €
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8271 Paire de pique fleurs en faïence (Ht:7cm; Ø:18cm) 40 € 60 € 20 €

8272 Trio de Lampeco (Ht 8 Ø 7cm) 60 € 80 € 50 €

8273 Sculpture en grès émaillé noir (30 x 30cm) 40 € 60 € 20 €

8274 3 vases monogrammés L.A.Lampecco (Ht.de 5 à 7cm) 100 € 140 € 80 €

8275 Coupe Antonio Lampecco 100 € 160 € 50 €

8276 Untillted 1981, nuance de blanc. Acrylique sur toile sur panneau, monogrammé 
M.W pour Marthe Wery, 5 éléments (25 x 8,5cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

8277 Vase en Vallauris des années 50 (Ht.30cm) 30 € 40 € 30 €

8278 Lot de 3 vases Antonio Lampecco noirs 100 € 160 € 50 €

8279 Chien de Fô Boch la Louvière (Ht.25cm) 40 € 60 € 30 €

8280 Lot de 3 vases Lampeco mat émaillé gris (Ht 37, 27, 23,5 Ø 10cm, 4kg) 140 € 160 € 120 €

8281 Lot de 3 vases Antonio Lampecco jaunes 100 € 160 € 50 €

8283 6 coffrets de couverts de service en argent et métal + divers 80 € 120 € 60 €

8284 3 vases Vallauris 40 € 60 € 40 €

8285 Buste de jeune fille en albâtre 160 € 200 € 160 €

8286 Paire de dents d’hippopotame montées sur des présentoirs en bronze (Ht 
27cm)

100 € 160 € 100 €

8287 Coupe en Vallauris à décor d’oiseaux signé Delphin Messier (accidents) (17x26x-
13cm)

50 € 70 € 50 €

8288 Porte-lettres «Chocolat « 20 € 30 € 10 €

8289 Pendulette Jaeger Lecoultre « Rue de la paix» (HT.28cm, accidents) 160 € 240 € 160 €

8290 Petite horloge Cartier, mouvement à quartz (Ht.9cm) 140 € 160 € 120 €

8291 Huile sur papier» portrait de jeune fille» (22 cm diam) 60 € 80 € 40 €

8292 Pendulette (Ht 16cm) 60 € 80 € 40 €

8293 Pendule Atmos de marque Jaeger-Lecoultre dans sa boîte, mouvement fonc-
tionnel (22 x 16 x 14cm) et un socle en marbre

500 € 800 € 460 €

8294 Paire de vases Medicis en faïence beige te blanche (Ht.31cm) 140 € 200 € 100 €

8295 Horloge en biscuit (Ht 26cm) 40 € 60 € 30 €

8296 5 flacons à parfum en cristal, argent et métal argenté 60 € 80 € 20 €

8297 Eventails 60 € 80 € 40 €

8298 Huile sur carton « Portrait de jeune homme « école belge vers 1900 (17 x 21cm) 140 € 200 € 140 €

8299 Pot couvert à décor d’angelot en bronze (Ht: 25cm) 60 € 80 € 50 €

8300 Lot de 6 pièces de nécessaire de toilettes  Baccarat, Val saint Lambert , double 
bouchons

100 € 160 € 100 €

8301 Dessin signé Jules Didier «Jeune femme assise» (24 x 14cm) + autre anonyme 60 € 80 € 30 €

8302 Série de 7 verres Saint Louis, modèle Congress 200 € 300 € 200 €

8303 Série de 3 gravures de K. Peiser «Chats et chien» (cadres 20 x 16cm) 60 € 80 € 50 €

8304 Pendule Atmos Jaeger Lecoultre (24x19cm) 700 € 900 € 700 €

8305 Dessin signé Oulda Pasquier «Jeune danseuse» (28 x 20cm) 60 € 80 € 40 €

8306 Sculpture en terre cuite et son socle représentant un ange (ht 35cm) 80 € 120 € 60 €

8307 3 elfes en bronze (Ht.25cm, 1 pied cassé) 120 € 140 € 120 €

8308 Jardinière Royal Dux à décor d’un jeune musicien (Ht.30cm) 100 € 160 € 100 €

8309 Paire de bougeoirs palmiers vintage en métal argenté (Ht: 34cm) 30 € 40 € 20 €

8310 5 bougeoirs vintage 30 € 50 € 10 €

8311 Paire d’enfants en biscuit jouant de la musique signé (ht 20cm) 160 € 240 € 100 €

8312 Lot de 2 cadres en argent (Dim int 18x13cm et 9x6cm) 40 € 60 € 30 €

8313 Lot de 2 coqs en bronze argenté (H:7 et 9cm) 10 € 20 € 10 €

8314 Service à café en argent, 4 pièces (Poids brut 2,985kg) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

8315 Ancien appareil photo (36x23cm) 160 € 200 € 120 €

8316 Un faisan, une caille et un sanglier en argent (Lg: 12,6 et 4cm) 100 € 160 € 100 €
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8317 Miroir et 2 brosses en argent 60 € 80 € 40 €

8318 Lot de 3 éventails 10 € 20 € 10 €

8319 Garniture de cheminée de style néoclassique en marbre blanc et bronze doré 
à décor de putti et de guirlandes de fleurs, travail parisien, 19ème signé Kinable 
(hauteur 32cm) 

500 € 700 € 500 €

8320 Boucle de ceinture orientale 20 € 30 € 10 €

8321 Miroir +2 brosses en argent 60 € 80 € 40 €

8322 Plateau Fallon en métal argenté (40 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

8323 Ménagère art déco composée de 26 couverts en argent(poids hors couteaux 
846 grs) et 73 couverts en métal argenté, soit 99 pièces, une lame de grand 
couteau cassée à réassortir

1 200 € 1 500 € 1 200 €

8324 Lot de 3 cadres en argent + 2 petits 80 € 120 € 80 €

8325 Jardinière en argent 800/1000ème, intérieur laiton (Ht 15cm, long 35cm, poids 
d’argent 709grs)

300 € 400 € 300 €

8326 Buste de jeune fille en plâtre à patine terre cuite (Ht 40cm) 40 € 60 € 20 €

8327 Rafraîchissoir en tôle peinte polychromée 18ème (Lg.33cm) 20 € 30 € 10 €

8328 Boites de 24 couverts à poisson en os 60 € 80 € 40 €

8329 Boîte de 24 couverts à poisson 60 € 80 € 40 €

8330 Boîte de 24 couverts à dessert en nacre 80 € 120 € 80 €

8331 Boîte de couverts de service à poisson 30 € 50 € 30 €

8332 Encrier à double flaçons en bronze doré et verrerie de style Empire (H:13cm) 60 € 80 € 50 €

8333 Cadre en bronze doré ciselé centré d’une plaque en Wegwood (Dia: 10cm) 50 € 70 € 40 €

8334 Bénitier en argent de style Louis XV (20x12cm) 60 € 80 € 50 €

8335 Lot de 11 animaux en métal argenté (H: 3 et 12cm) 100 € 160 € 100 €

8336 Coupes, drageoirs et vases en cristal et verre opalin 80 € 120 € 60 €

8345 Canne d’apparat en ébène, nacre et os (Ht.85,5cm) 180 € 220 € 160 €

8346 Canne manche en os et bois exotique (HT.85cm) 60 € 80 € 40 €

8347 Canne-épée, poignée en corne jaune et fût en bambou (Ht.93cm) 120 € 160 € 80 €

8348 Petite canne Polk peinte (Ht.75cm) 30 € 40 € 20 €

8349 Lot de 3 cannes (1 en résine,  1 en bois et 1 en bois et cuivre) 80 € 100 € 40 €

8350 Garniture de cheminée en bronze, 3 pièces (Ht horloge 53cm) 200 € 300 € 200 €

8351 Buste en marbre de Carrare signé G. Besfi (Ht 40 x 44cm) 400 € 600 € 400 €

8352 Bronze signé J.Ascoli et Susse « Gringoire» (HT.65cm) 1 600 € 1 800 € 1 600 €

8353 Grand groupe en bronze patiné de jeune homme à l’antique “ Orpheus” signé 
Frans Joris ( 1851 -1914) et cachet de fondeur ‘Fonderie Anversoise des Bronzes’ 
( Hauteur 91cm)

1 200 € 1 600 € 1 200 €

8354 Sculpture en régule signée Auguste Moreau «Enfant et Paysanne» (Ht 58 cm) 160 € 200 € 150 €

8355 Paire de cache-pot en faïence de Maastricht (Ht 31cm) 140 € 200 € 140 €

8356 Pendule 19ème en marbre et bronze (Ht 60cm) 300 € 400 € 260 €

8357 Sculpture en bronze signée Jef Lambeaux «Joséphine» (Ht 65cm) 800 € 1 200 € 750 €

8358 Sculpture en bronze « Perroquet» (Ht.50cm) 1 000 € 2 000 € 800 €

8359 Sculpture en bronze signée «Chasseur et tigre» sur socle en marbre (Long 
100cm)

600 € 800 € 600 €

8360 Sculpture en bronze signée Charles Perron « Egrecius Faber» (HT.66cm) 2 000 € 3 000 € 1 500 €

8361 Statue Bacchus (Ht 60cm) 1 200 € 1 600 € 1 100 €

8362 Sculpture en bronze signée de Meester Raymond « Mouflon» (Ht.61 x 50cm) 2 000 € 3 000 € 1 800 €

8363 Lot de porcelaines varia 60 € 80 € 30 €

8364 Service de verres Val St Lambert 100 € 160 € 100 €

8365 Fonte russe, fille sur cheval (Ht 43 x 45cm) 1 300 € 1 600 € 1 300 €

8366 Groupe en bronze signé M.Leduc « Biche et son faon» ( 44 x 60cm) 600 € 800 € 600 €

8367 Statue en bronze patiné (Ht 60cm) 1 800 € 2 200 € 1 800 €
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8368 Buste en terre cuite patinée représentant un officier français, portant jabot et 
coiffé d’une perruque à catogan, l’épaule griffée d’une marque en creux illisible 
LANB? (Ht 47cm)

600 € 800 € 600 €

8369 Paire de pique-cierge haute époque en bronze (Ht 150cm) 400 € 500 € 400 €

8370 Lot de métal argenté 60 € 80 € 40 €

8371 Saint Jacques de Compostelle  17ème (Ht.110cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

8372 Service à dîner en porcelaine de Herend Hungaria peint à la main (+/- 74 
pièces)

1 000 € 1 500 € 800 €

8373 Buste en bronze et albâtre sur colonne 1 700 € 2 000 € 1 700 €

8374 Grand Christ en bois sculpté, baroque (Ht 160cm) 800 € 1 200 € 800 €

8375 Garniture «Chariot romain» 3 pièces (Ht 58cm) 160 € 240 € 80 €

8376 Service en porcelaine de Limoges,  France, création Thieyy de Zelincourt ( 36 
assiettes, 1 soupière, 4 plats, 1 saladier, 2 plateaux et 1 sucrier)

200 € 260 € 180 €

8377 Buste d’homme en bronze signé Jef Lambeaux (Ht.73cm) 600 € 700 € 300 €

8378 Sculpture en marbre blanc sur socle en bois 19ème « Le contrebandier» (40 x 
47cm + socle)

800 € 1 200 € 800 €

8379 Cage à oiseaux (Ht: 65cm) 60 € 80 € 20 €

8380 Chat en faïence des années 70, travail italien (HT.60cm) 60 € 80 € 40 €

8381 Vasque en fonte (Ht 35 Ø 25cm) 60 € 80 € 40 €

8382 Statue d’un Saint + socle (Ht 110cm) 2 000 € 2 600 € 1 900 €

8383 Calvaire en bronze (Ht 67cm) 100 € 160 € 100 €

8384 Paire de vasques en fonte ancienne (Ht 25 Ø 45cm) 100 € 160 € 100 €

8385 Chat en plâtre d’après Steilin (Ht 43cm) 40 € 60 € 30 €

8386 Applique «Perroquet» en porcelaine  (Ht perroquet 32cm) 100 € 160 € 100 €

8388 Miroir en bronze (55 x 20cm) 60 € 80 € 30 €

8389 Paire de girandoles en laiton et cristal (ht 85cm) 300 € 400 € 300 €

8390 Paire d’appliques en bronze et médaillons (Ht: 35cm) 60 € 80 € 50 €

8391 Miroir Louis XVI doré (70 x 45cm) 1 500 € 1 800 € 1 500 €

8392 2 assiettes en Sèvres surmontées de bougeoirs (1 assiette restaurée) 200 € 300 € 200 €

8393 Buste en biscuit représentant Marie Antoinnette (manque, ht 35cm) 60 € 80 € 50 €

8394 Applique en bronze avec miroir (Ht 62cm) 100 € 160 € 80 €

8395 Statue de jardin en bronze «Fontaine à décor de rivière» (Ht 100 x 80cm) 800 € 1 200 € 800 €

8396 Miroir doré (Ht.145 x 83cm) 80 € 120 € 80 €

8397 Lampe de style Sèvres signée Rolli  (Ht 45cm) 60 € 80 € 30 €

8398 Important cartel en marqueterie Boulle mouvement signé Baltazar Martingot 
à Paris XVIIIème (Ht 102cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

8399 Paire d’appliques en bronze  60 € 80 € 50 €

8400 Vase en céramique italienne ancienne (Ht 56cm) (pied recollé) 200 € 300 € 140 €

8401 Milieu de table en laiton et bronze « Oiseaux» (65 x 27cm) 200 € 260 € 150 €

8402 Paire de vase de style asiatique «Kaiser» (Ht: 68cm) 80 € 100 € 40 €

8403 Important miroir sorcière en résine biseauté (diam.115cm) 200 € 300 € 200 €

8404 Cage en laiton et bois (Ht.100 x 45 x 45cm) 160 € 240 € 160 €

8405 Sculpture en terre cuite signée Rubens Capaldo « Lionne blessée» (36 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

8406 Cave à liqueurs (27x33cm) 280 € 330 € 280 €

8407 Paire d’appliques de style Louis XVI en bronze doré avec breloques (Ht.45cm)) 180 € 240 € 140 €

8408 Paire d’appliques en bronze de style Louis XV à décor de Putti 300 € 400 € 300 €

8409 Lot de 4 appliques en bronze (Ht 34cm) 120 € 160 € 120 €

8410 Ecritoire en noyer marqueté (38x25cm) 80 € 100 € 80 €

8411 Cage à oiseaux en laiton (Ht: 58cm) 40 € 60 € 40 €

8412 Paire de lampes à décor de chasse «Harrod’s» (Ht tiotale 80cm) 200 € 300 € 200 €

8413 Cartel en bois et porcelaine (Ht 45cm) 20 € 30 € 10 €
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8414 Sculpture en pierre signée V.Demanet « Faune» (26x 60cm) 800 € 1 200 € 600 €

8415 Série de 20 verres en cristal taillé, bord à couleur (H:19cm) 200 € 300 € 160 €

8416 Paire de cassolettes en bronze à décor d’ibis en deux partie (Ht 53cm) 1 200 € 1 800 € 1 000 €

8417 Panthère en faïence italienne vers 1970 (Ht 84cm) 300 € 400 € 300 €

8418 Sculpture en terre cuite signée Deblaize Gaston (Ht.55cm, restauration à la 
base)

200 € 300 € 200 €

8419 Chevalet de table (Ht 50cm) 40 € 60 € 20 €

8420 Paire de lampes en bronze doré à décor oeuf d’autruche, Maison Charles à 
Paris (H:75cm) 

1 000 € 1 500 € 900 €

8421 Cartel en écailles et cuivre 400 € 600 € 300 €

8422 Crâne didactique 200 € 300 € 160 €

8423 Bougeoir en bronze à décor d’ange, première moitié du XIXème (Ht.63cm) 300 € 400 € 300 €

8424 Harpe d’époque Empire en bois sculpté et doré, à décor de feuilles d’acanthes 
et de femmes à l’antique

800 € 1 200 € 800 €

8425 Vierge à l’enfant en bois polychrome 18ème (Ht.90cm) 600 € 800 € 600 €

8426 Lampe à pétrole en imari et verre peint 60 € 80 € 50 €

8427 Globe à papillons morpho (Ht:62cm), pas d’expédition pour ce lot 200 € 300 € 200 €

8428 Important vase ADP Va St Lambert (Ht.35cm, poids +/- 14 kgs) 900 € 1 100 € 900 €

8429 Vase en faïence (Ht:46,5cm) 60 € 80 € 20 €

8430 Vase en céramique (Ht 54cm) 20 € 30 € 10 €

8431 Cartel boule en écaille de tortue et bronze doré (Ht: 80cm) 1 000 € 1 500 € 800 €

8433 Psyché de table Louis XV en bois sculpté et doré. Décor de volutes et de feuil-
lages. Travail français du 19ème.( Dimensions 75 x 70 x 29cm)

600 € 800 € 600 €

8434 Torse en grès Khmer époque Baphuon, Cambodge (Ht 32cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

8435 Vase décoratif (Ht 42cm) 40 € 60 € 10 €

8436 Femme style art déco en métal (HT.50cm) 80 € 120 € 80 €

8437 Buste de fillette en albâtre (Ht.43cm, manque 1 doigt) 160 € 240 € 160 €

8438 Série de 6 appliques à 3 bras de lumière en laiton (Ht 40cm) 400 € 600 € 400 €

8439 Paire d’appliques à 2 bras de lumière en laiton (ht 30cm) 100 € 160 € 100 €

8440 Miroir doré Napoléon III, glace biseautée (Ht 92cm) 120 € 160 € 100 €

8441 Garniture de cheminée en bronze à décor de plaques de porcelaine de Sèvres 
à décor d’amours (Ht.56cm)

1 500 € 2 000 € 1 100 €

8443 Statue en terre cuite «Fillette et se poupées» (Ht:52cm) 80 € 120 € 70 €

8444 Buste en terre cuite (Ht 90cm) 80 € 120 € 50 €

8445 Miroir soleil en bois doré (Ø:70cm) 80 € 120 € 80 €

8446 Paire de lampes en marbre (Ht pied 52cm) 200 € 300 € 200 €

8447 Lampe fleurs des années 70 en laiton (Ht: 58cm) 100 € 160 € 80 €

8448 Crâne d’animal (Lg.50cm, Ht.25cm) 80 € 120 € 60 €

8449 Equilibriste en bronze sur socle en marbre (Ht: 108cm) 400 € 600 € 400 €

8450 Plat en pierre avec fossile + 6 assiettes assorties 80 € 120 € 80 €

8451 Défense d’éléphant (9,5Kg, Long 134cm) 800 € 1 200 € 800 €

8452 Sculpture en bronze «Le baiser» signée (Ht: 48cm) 200 € 300 € 200 €

8453 Miroir soleil à parecloses en bois doré (diam.60cm) 100 € 160 € 100 €

8454 Miroir biseauté avec tour en cuivre (Ht: 56cm) 50 € 60 € 30 €

8455 Tête de felin en bois peint (Long 25cm) 70 € 90 € 70 €

8456 Tête de tigre en bois sculpté (Ht.28cm, larg.30cm) 500 € 700 € 500 €

8457 Paire de pique-cierges en métal argenté (Ht.64cm) 300 € 400 € 200 €

8458 Pendule de table ancienne en noyer et bronze doré et ciselé, travail Viennois 
du 18ème, Le mouvement et l’émail signés Ignatz Gebel, Provenance et certifi-
cat W. Tubex,Varsenare, 18.11.1978.( Hauteur 52cm)

800 € 1 200 € 800 €

8459 Vase en céramique monté en lampe à décor de bronze (Ht: 37cm) 60 € 80 € 50 €
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8460 Paire de grands verres en Herbatte (Ht 23cm) 80 € 120 € 60 €

8461 Fusain « Portrait de dame « (25,5 x 20cm) 40 € 60 € 20 €

8462 Groupe en biscuit « Mère et enfant» (Ht.36cm) 60 € 80 € 50 €

8463 Lot de verreries Herbatte (19 pièces) 60 € 80 € 40 €

8464 Série de 12 verres de couleur Val St Lambert taillé (HT.13cm) 80 € 120 € 50 €

8465 Elément en bois de décoration anges (Ht: 87cm) 100 € 160 € 100 €

8466 Mortier et socle gothique (Ht totale 58cm) 2 000 € 2 600 € 1 900 €

8467 Paire de cassolettes en onyx et bronze doré, Napoléon III (H:65cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

8468 Grand groupe en bronze argenté de jeune dame avec chèvre, signé Mathurin 
Moreau  (Hauteur 73cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

8469 Paire de cornets ( Ht.42cm) 50 € 70 € 50 €

8470 Garniture en régule doré, argenté et albâtre (Ht totale des globes 62cm et 
69cm) le grand est cassé + 1 branche cassée. Pas d’expédition pour ce lot

600 € 800 € 600 €

8471 Paire d’appliques en bronze (Ht 80cm) 200 € 300 € 200 €

8472 Napoléon Bonaparte franchissant les Alpes en porcelaine polychrome. 
Manufacture de Ludwigsburg, fabrique ducal de véritable porcelaine qui fut 
fondée par décret du Régent Charles Eugène de Wurtemberg du 5 Avril 1758 
(Ht:40cm)

800 € 1 000 € 600 €

8474 Cerf en pierre reconstituée (Ht 180 x 130cm) 600 € 800 € 400 €

8475 Console d’applique en bois peint (110x60x25cm) 400 € 600 € 300 €

8476 Cloche à  papillons (Ht.45cm)Pas d’expédition pour ce lot 70 € 100 € 70 €

8477 Cloche à papillons (Ht.58cm) 100 € 160 € 100 €

8478 Christ en argent fin 17ème 300 € 400 € 240 €

8479 Mémorial Belge de l’Ordre de Léopold (Album 35 x 55cm) 40 € 60 € 40 €

8480 Calendrier «Campagne maritime belge» 1930 30 € 50 € 10 €

8481 Globe terrestre (Ht: 63cm) 400 € 500 € 340 €

8482 Lampadaire vintage en laiton et tôle (HT.190cm) 180 € 240 € 180 €

8483 Carafe en cristal doré 60 € 80 € 40 €

8484 Lithographie «Moeurs parisienne, Je n’y suis pas» d’après Langlume (26x21cm) 60 € 80 € 40 €

8485 Huile sur panneau ancienne «Scène de cabaret» (24 x 30cm) 140 € 200 € 80 €

8486 Huile sur panneau non signée, toile marouflée « Halte à la fontaine « (26 x 
19cm)

300 € 400 € 250 €

8487 Huile sur panneau 18ème «Joueurs de cartes» (20 x 24cm) 100 € 160 € 100 €

8488 Bronze tardif «Joueur de golf» (Ht:30cm) 40 € 60 € 20 €

8489 Paire de gravures humoristiques aquarellées «Portraits d’hommes» (15 x 12cm) 80 € 120 € 50 €

8490 Huile sur panneau ancien « Scène d’auberge» (21 x 26cm) 100 € 120 € 60 €

8491 Sculpture en bronze signée J.E.Masson « Chien de chasse» (33 x 60 x 20cm) 800 € 1 200 € 600 €

8492 Chapeau colonial 40 € 60 € 20 €

8493 Cadre de 7 papillons naturalisés (cadre 36 x 30cm) 60 € 80 € 60 €

8494 Bronze équestre (Ht.41cm) 80 € 120 € 50 €

8495 Coupe couronne Val St lambert + /- 14 kilos (Ht.27cm Ø 38cm) 600 € 800 € 600 €

8496 Pendule Charles X en acajou marqueté à 4 colonnes 100 € 160 € 100 €

8497 Pendule Charles X en état de marche 140 € 200 € 140 €

8498 Vase en Val Saint Lambert rouge (Ht: 49,5cm) 800 € 1 200 € 800 €

8499 Paire de miroirs d’époque Louis XVI en bois sculpté et doré à décor de vasques 
et des têtes de boucs, (hauteur 125cm)

600 € 800 € 600 €

8500 Vase en cristal (Ht 34cm) 200 € 300 € 200 €

8501 Christ en croix sur pied 80 € 120 € 60 €

8502 Globe à papillons (Ht: 40cm), pas d’expédition pour ce lot 100 € 160 € 100 €

8503 Miroir Louis XV doré et peint (Ht: 130x100cm) 400 € 600 € 350 €

8504 Sculpture en bronze (Ht 208cm) 10 000 € 14 000 € 9 000 €
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8505 Paire de vases en céramique peinte (ht 30cm) 80 € 120 € 60 €

8506 Série de 4 colonnes néogothiques en chêne peint (Ht 64cm) 80 € 120 € 50 €

8507 Paire de chandeliers en métal (Ht: 63cm) 60 € 80 € 60 €

8508 Série de verre en cristal Val Saint Lambert (Ht:69cm) + 6 différents 200 € 300 € 160 €

8509 Samovar empire en argent (Ht 47cm) 2 400 € 2 600 € 2 400 €

8510 Haut-relief en plâtre (50 x 34cm) 40 € 60 € 10 €

8511 Paire de chevaux victoriens 1930 (Ht:75x70cm) 300 € 400 € 300 €

8512 Sculpture en régule « Post Pugnam « signée E. Picault (Ht 60cm) 100 € 160 € 100 €

8513 Groupe en bronze à patine brune sujet à l’antique “Caesar” signé Mathurin 
Moreau ( 1822 - 1912 ) inscription ‘Exposition des Beaux Arts, 1877’ sur la base 
(Hauteur 56cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

8514 Grand groupe en bronze patiné de couleur brune de sujet mythologique ‘le 
combat’ (50 x 50cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

8515 Groupe en bronze patiné de sujet à l’antique “Bacchanale avec couple de nym-
phes et satyre” Signé Clodion, monté sur un socle en marbre rouge, (hauteur 
60cm)

1 000 € 1 200 € 1 000 €

8516 Groupe en biscuit signé « Jeune dame nue à la source» 100 € 160 € 100 €

8517 Groupe en faïence italienne « Don Quichotte» (Ht.34 x 27cm) 60 € 80 € 30 €

8518 Groupe en bronze patiné signé Giulio Monteverde ( 1837-1917 ) avec jeune 
homme sur un socle “Le jeune Christophe Colombes” monté sur un socle en 
marbre ( Hauteur 60cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

8519 Statue «Vierge à l’enfant» en bois sculpté 18ème (Ht: 62cm) 600 € 800 € 600 €

8520 Vierge à l’enfant en bois ancien (accident) (Ht:46cm) 120 € 140 € 80 €

8521 Vierge à l’enfant en bois, accessoires en argent (Ht 87cm) 500 € 700 € 500 €

8522 Paire de vases orientaux en laiton gravé (Ht 52.5cm) 140 € 200 € 100 €

8523 Cache-pot oriental en cuivre ciselé (Ht 23cm, Ø 19cm) 60 € 80 € 50 €

8524 Saint Joseph en bois (Ht:102cm) 240 € 300 € 240 €

8525 Christ 18ème (ht 46cm) dans un cadre peint à décor de paysage 180 € 220 € 180 €

8526 Calvaire en bois polychrome, daté 1710 (Ht.70 x 67cm,  manque 1 bras) 120 € 180 € 100 €

8527 Tête en marbre de Carrare (Ht:34cm) 200 € 300 € 140 €

8528 Candélabre en bronze doré et ciselé avec groupe romantique en porcelaine de 
Sèvres de style néoclassique, (hauteur 65cm)

400 € 600 € 400 €

8529 Garniture en vieux Bruxelles, coupes ajourées (3 pièces) 300 € 400 € 300 €

8530 Paire de vases en vieux Paris (accidents aux anses) (Ht 38.5cm) 300 € 400 € 300 €

8531 Paire de bustes en bronze doré sur socles en marbre «Voltaire et Rousseau» (Ht 
totale 37cm)

800 € 1 200 € 800 €

8532 Pendule borne en marbre et bronze doré 19ème (Ht 38cm) 400 € 600 € 400 €

8533 Biscuit représentant une jeune femme signée Teucher (ht 40 cm) 100 € 160 € 80 €

8534 Sculpture en marbre blanc de Carrare d’une jeune dame à l’antique “La muze 
perdue dans ses rêves” signée George Ernest Saulo et F. Barbédienne, (hauteur 
65cm)

1 200 € 1 600 € 1 200 €

8535 Vase à anses de bouc et décors de chasse allemand (Ht: 46cm) 300 € 400 € 300 €

8536 Groupe en marbre de Carrare «L’amour des enfants» signé Henri Louis LEVAS-
SEUR, numéroté 1, salon de 1903 (Ht:53cm; Lg:38cm; l:25cm)

3 600 € 4 600 € 3 600 €

8537 Sculpture en marbre blanc représentant une jeune femme avec son socle en 
bois sculpté (ht 70cm)

600 € 800 € 600 €

8538 Statue en biscuit «Jeune femme à la lecture» signée Detrier (Ht:50cm) orteil 
cassé + 1 coup 

80 € 120 € 80 €

8539 Pendule en biscuit « Le baptême de Jean Baptiste» (HT.33cm) 200 € 300 € 160 €

8540 Deux vases en porcelaine de Berlin (Ht 35cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

8542 Pendule époque empire, bronze doré «Mars jurant la victoire», travail parisien 
(état de marche, 58 x 42 x 16cm)

2 600 € 3 600 € 2 000 €

8543 Buste en marbre représentant une jeune femme (ht 50cm) 200 € 300 € 200 €

8544 Coupe en porcelaine de Berlin (Ht 40cm, Ø 30cm) 1 300 € 1 500 € 1 300 €
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8545 Bas-relief 18ème en bois doré «Saint Pierre» (Ht 70 x 60cm) 600 € 800 € 600 €

8546 Sculpture en bronze signée Ch.Anfrie « L’espérance» (Ht.54cm) 400 € 600 € 400 €

8547 Statue de St.Roch et son chien en bois peint 18ème (Ht.62cm) 500 € 700 € 500 €

8548 Personnage en régule, cachet fondeur (Ht 60cm) 100 € 160 € 100 €

8549 Groupe en bronze patiné signé Adrien Etienne Gaudez (1845 - 1902), jeune 
dame à coté d’un arbre “Mignon” monté sur un socle en marbre noir ( hauteur 
62cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

8550 Paon naturalisé sur socle (Ht totale 185cm) 400 € 600 € 300 €

8551 Buste de jeune fille décoratif en matériau composite (Ht 43cm) sur socle en 
marbre

80 € 120 € 80 €

8552 Miroir ovale Louis XVI (100x70cm) 300 € 400 € 250 €

8553 Miroir ovale doré Louis XVI (95x60cm) 200 € 300 € 200 €

8554 Trois statues en terre cuite signées Anne Canneel (Ht 48cm, 28cm et 24cm) 140 € 200 € 140 €

8555 Miroir en cuivre repoussé (60 x 38cm) 40 € 60 € 20 €

8556 Sculpture religieuse de pape en bois sculpté avec reliquaire dans la base, tra-
vail 17eme siècle, (hauteur 52cm)

800 € 1 200 € 800 €

8557 Paire de candélabres en bronzes dorés et ciselés, montés sur des socles en 
marbre, (hauteur 62cm)

600 € 800 € 600 €

8558 Paire de cariatides en chêne (Ht 45cm) 300 € 400 € 200 €

8559 Importante paire de miroirs Louis XV de style rocaille à décor de feuillages en 
bois sculpté et doré ( Dimensions 190 x 75cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

8560 Importante Vierge en bois sculpté 16ème (Ht 85cm) 2 000 € 3 000 € 2 000 €

8561 Globe avec chapelle en os, pas d’envoi pour ce lot 20 € 30 € 10 €

8562 Paire d’appliques en bois sculpté (Ht.68cm) 400 € 600 € 300 €

8563 Statue en tilleul 17ème «Saint Eloi» (Ht 59cm) 400 € 600 € 360 €

8564 Pique-cierge en bronze ancien (Ht totale 64cm) 140 € 200 € 100 €

8565 Croix Boulle Napoléon III (57 x 29cm) 60 € 80 € 40 €

8566 Groupe en porcelaine à décor de jeunes danseuses (1 bras manquant) Ht 32cm 80 € 120 € 50 €

8567 vierge à l’enfant en vieux Bruxelles (Ht 26.5cm) 50 € 70 € 30 €

8568 Carafe et 6 verres Daum Nancy (Années 70) 120 € 180 € 100 €

8569 Paire de seaux à champagne en métal argenté 60 € 80 € 20 €

8570 Porte huiliers en argent 160 € 240 € 160 €

8571 Contrebasse ancienne (Ht.190cm) 600 € 800 € 500 €

8572 Bois sculpté représentant Dieu le Père, travail français 18ème (Ht.90cm, 
larg.50cm, accidents)

1 000 € 1 500 € 800 €

8574 Coffret oriental en bois peint à décor de personnages et d’animaux (Ht 33 x 37 
x 28cm)

80 € 120 € 50 €

8575 Saint en bois sculpté, 16ème (Ht 60cm) 500 € 700 € 500 €

8576 Paire de candélabres en bronze de style Louis XV (HT.46cm) 300 € 400 € 240 €

8577 Important vase en verre dégagé à l’acide signé Daum Nancy (Ht 67cm) 2 000 € 2 600 € 1 800 €

8578 Ronde de bosse de Huche, Flandres XVIème (Ht:60cm) 500 € 700 € 450 €

8579 Bois sculpté représentant St.Roch et son chien, travail 18ème (Ht.78cm, acci-
dents et manques)

800 € 1 200 € 600 €

8580 Lampe d’appoint en régule d’après Auguste Moreau (Ht:75cm) 120 € 160 € 120 €

8581 Sculpture en régule polychrome « Cavalier arabe « d’après Barye (Ht 62cm) 600 € 800 € 600 €

8582 Ange en plâtre doré (ht 30cm) 60 € 80 € 10 €

8583 Paire de girandoles en bronze argenté (Ht 55 x 35cm) 700 € 900 € 700 €

8585 Sculpture en marbre « Vierge de Lille» (Ht.45cm) 300 € 400 € 300 €

8586 Série de 8 verres de couleur Val St Lambert signés (Ht.18cm) 40 € 60 € 40 €

8587 Grand vase en céramique, marque à la base (Ht.47cm) 100 € 200 € 80 €

8588 Sculpture en biscuit signée C.Werner « Femme» (Ht.41cm) 160 € 240 € 140 €

8589 Grande lampe classique en porcelaine  ( H:80cm ) 60 € 80 € 40 €
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8590 Plateau en porcelaine à décor de sanglier signé (Ø 55cm) 160 € 240 € 100 €

8591 Grand cartel 18ème d’époque Louis XV en vernis Martin vert décor fleuri re-
haussé de bronze et de laiton doré, de style rocaille (Ht 85cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

8592 Boiserie à décor de deux têtes d’angelot (Ø 40cm) 220 € 260 € 200 €

8593 Piétement en bronze et marbre avec lampe à pétrole électrifiée 60 € 80 € 40 €

8594 Terre cuite signée Vittorio Morelli 1951 80 € 120 € 80 €

8595 Série de 3 têtes d’anges en bois doré 18ème (Ht.35 x 50 et 35 x 30cm) 300 € 400 € 240 €

8596 Série de 4 embrases en bronze (Ht.25 x 19cm, manque 1 plaque) 80 € 120 € 50 €

8597 Paire d’appliques à l’épi dorée (Hauteur : 55 cm) 80 € 120 € 60 €

8598 Garniture d’horloge en bronze et marbre à décor d’angelots (H:43cm) (3 pièces) 800 € 1 200 € 750 €

8599 Paire de cassolettes en marbre 400 € 600 € 400 €

8600 Horloge lyre en bronze et marbre (Ht: 60cm) 160 € 240 € 100 €

8601 Miroir en stuc doré à décor d’angelots (90 x 70cm) 140 € 200 € 100 €

8602 Sculpture en albâtre (Ht.58cm, accident) 160 € 240 € 160 €

8603 Paire d’appliques en bronze doré (Ht 40cm) 80 € 120 € 60 €

8604 Paire de chenets en bronze de style Louis XV, h39/25/47 cm 80 € 120 € 40 €

8605 Statue en cire « ND de bon secours», pièces en or et argent (Ht.87cm) 500 € 700 € 400 €

8606 Sculpture en terre cuite, Chiparus (40 x 65 x 17cm) 400 € 600 € 360 €

8607 Statue en albâtre signée Bargelli à Florence « Pierrot» 160 € 240 € 160 €

8608 Tête d’angelot Baroque 900 € 1 200 € 800 €

8609 Buste en bronze à patine verte (Ht 43 x 47cm) 200 € 300 € 160 €

8610 Sculpture «Lion rugissant» bronze tardif d’après BARYE sur socle en marbre 
(40x62x27cm)

800 € 1 000 € 800 €

8611 Sculpture en terre cuite représentant Cupidon signée Duray (ht 70 cm) 200 € 300 € 200 €

8612 Statue en faïence craquelée, émaux de la Louvière «Pierrot» (Ht 32cm) 60 € 80 € 40 €

8613 Vase Boch Catteau D962 (Ht 35cm) 600 € 800 € 600 €

8614 Paire de lampes art déco en verre, opaline et chrome (Ht.69cm) 80 € 120 € 80 €

8615 Statue en faïence craquelée, émaux de la Louvière  «Femme art déco de style» 
(Ht 31 x 47cm)

60 € 80 € 40 €

8616 Eléphant écrasant un tigre en terre cuite signé P.Balestra (40 x 50 x 15cm) 200 € 300 € 200 €

8617 Sculpture moderne en métal patiné sur socle marbre (Ht 40 x 82cm) 300 € 400 € 240 €

8618 Statue en régule «Gardien de but», signée DELAU (54x40cm) 120 € 140 € 100 €

8619 Bronze doré signé Auguste Louis Lalouette (1826-1883) «Jeune danseuse aux 
couteaux» (Ht 66cm)

300 € 400 € 300 €

8620 Coupe sur pied en cristal taillé (Ht 22 Ø 27cm en 2 parties) 60 € 80 € 30 €

8621 Cristal Val St Lambert bleu cobalt «Danse de Flore» signé (Ht 26cm) saut de 
dorure sur le bord supérieur 

120 € 160 € 120 €

8622 Vase Jupiter Val St Lambert signé, décor danse de Flore, or 24 carats 700 € 900 € 700 €

8623 Sculpture abstraite en bronze (Ht.26cm) 40 € 60 € 10 €

8624 Vase Jupiter Val St Lambert signé, décor danse de Flore, or 24 carats 700 € 900 € 700 €

8625 Importante corbeille sur pied en cristal Val St Lambert, verte (Ht 24cm, Ø 
25cm)

330 € 400 € 330 €

8626 Coupe sur pied du Val Saint lambert, cristal incolore doublé rouge (H:23cm et 
Dia: 24.5cm) (2 parties)

200 € 240 € 200 €

8627 Milieu de table en cristal doublé rouge (H:23cm et Dia:30cm) 280 € 330 € 280 €

8628 Potiche «Fuji yma» du Val Saint Lambert, décors chinois, or 24 carats (H:41cm) 400 € 500 € 400 €

8629 Corbeille à fruits en cristal du Val Saint Lambert (Ht: 24cm; Ø:29cm; Ed: 30/100) 160 € 180 € 140 €

8630 Dessus de porte en plâtre (49 x 59cm) 50 € 70 € 50 €

8631 Paire d’appliques en laiton doré (ht 20 x 20cm) 80 € 120 € 50 €

8632 Paire de cassolettes en marbre et bronze de style Louis XVI (Ht:42cm) 160 € 200 € 100 €

8633 Buste Art Déco en marbre et albâtre signé Guglielmo Pugi (Ht:60cm) 1 200 € 1 400 € 1 000 €
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8634 Miroir doré (105 x 65cm) 100 € 160 € 80 €

8635 Pendule de cheminée en marbre blanc et bronze doré et ciselé à décor de 
jeune femme, Napoléon III, France 19ème, (Hauteur 35cm)

200 € 300 € 200 €

8636 Miroir 19ème patiné (180 x 80cm) 50 € 100 € 50 €

8637 Cartel mural Louis XV en bois peint (Ht 100cm) 2 000 € 3 000 € 2 000 €

8638 Service de Limoges (dîner et déjeuner) 160 € 200 € 50 €

8640 Cupidon en terre cuite signé Van Vaerenberg (HT.45cm) 100 € 160 € 80 €

8641 Pendule en onyx Jean Delvaux 1927 100 € 160 € 100 €

8642 Lampadaire polychrome à pampilles Baccarat, à 5 lumières (Ht 235cm, Ø 
65cm)

800 € 1 200 € 800 €

8643 Chewoua en porcelaine (Ht 30cm) 40 € 60 € 30 €

8644 Paire de lustres à 5 bougies en bronze à double patine, époque 19ème (Ø 
30cm, ht 42cm)

800 € 1 200 € 800 €

8645 Pendule en marbre avec sculpture en bronze représentant un lévrier (64 x 50 
x 25cm)

600 € 800 € 400 €

8647 Pique cierge en bois polychrome de style Louis XVI (Ht:120cm) 80 € 120 € 80 €

8648 Colonne et son cache pot en faïencce, décor arabisant (HT.110cm) 200 € 300 € 180 €

8649 Miroir doré Louis XV (Ht.220 x 110cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

8650 Sainte Catherine en bois naturel, époque Louis XIV (Ht.50cm) 400 € 500 € 400 €

8651 Paire d’appliques en bronze 19ème (Ht.57 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

8652 Faisan en porcelaine (Ht47x80cm) 160 € 240 € 160 €

8653 Boîte Napoléon III en bois noirci recouvert d’une plaque de gravure (manque la 
serrure et accidents)

80 € 100 € 50 €

8654 Groupe en albâtre blanc sculpté d’un jeune garçon, non signé de la fin 19ème 
(ht 60cm, petite restauration)

300 € 400 € 300 €

8655 Cave à liqueurs Boulle Napoléon III (manque 1 bouchon) 300 € 400 € 280 €

8656 Paire d’appliques en laiton et cristaux 40 € 60 € 20 €

8657 Buste en bronze «Angélique d’Hannetaire» non signé, vers 1800,  Modèle de 
Godecharle (78 x 45cm)

1 100 € 1 300 € 1 100 €

8658 Bougeoir électrifié en cristal de bohême (HT.62,5cm, petit éclat) 200 € 300 € 200 €

8659 Paire d’appliques de style Louis XVI en bronze à 3 lumières 160 € 240 € 100 €

8660 Lampe en marbre et bronze doré (Ht 50cm) 200 € 300 € 200 €

8661 Girandole en cristal taillé et bronze doré et ciselé du 19ème siècle, travaille 
français, (hauteur 62cm)

600 € 800 € 600 €

8662 Paire de lampes en faïence, montures bronze (Ht 45cm) 80 € 120 € 10 €

8663 Paire de statuettes en bronze à patine brune «Allégories pour l’automne et 
l’été» d’après Clodion, travail français période Napoléon III (Ht 35cm)

600 € 800 € 600 €

8664 Coffret à cigares en loupe polie 80 € 120 € 50 €

8666 Lampe épi , maison Charles (Ht.Totale 75cm) 60 € 80 € 50 €

8667 Lampadaire sculpté de style forêt noire (Ht: 150cm) 120 € 160 € 120 €

8668 Lampe d’appoint à décor d’angelot (Ht.totale 70cm) 100 € 160 € 100 €

8669 Ecritoire de voyage en bois poli 19ème (Ht:18x50x26cm) 200 € 300 € 160 €

8670 Porte-journaux en laiton 40 € 60 € 20 €

8671 Miroir en bois doré de style Louis XVI (Ht 67 x 24cm) 60 € 80 € 40 €

8672 Paire d’appliques en métal doré (Ht 30cm) 40 € 60 € 20 €

8673 Deux chandeliers d’église en bronze d’époque Renaissance (Ht 69cm) 1 000 € 1 500 € 950 €

8674 Psyché en acajou Empire (Ht: 80cm) 60 € 80 € 10 €

8675 Pendule de cheminée Louis XV en bronze doré et ciselé, Napoléon II, sur socle 
(en état de marche) provenance Segers Anvers 01-03-1973 (Ht 43 x 29 x 16cm)

700 € 900 € 700 €

8676 Paire d’appliques en bronze patiné et doré (Ht 25cm) 100 € 160 € 100 €

8677 Miroir Empire (Ht 78 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

8678 Vase Medicis en porcelaine, Napoléon (Ht 36cm) 60 € 80 € 20 €
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8679 Vase en Delft 18ème monté en lampe 40 € 60 € 10 €

8680 Pied de lampe en porcelaine allemande (Ht: 46cm) 40 € 60 € 10 €

8681 Cadre italien en poirier noirci à écoinçon en laiton doré 17/18ème (mesures 
intérieures 30 x 24cm , extérieures 49 x 43cm)

600 € 800 € 600 €

8682 Girandole Art Déco à 8 lumières (Ht 60cm, Ø 60cm) 300 € 400 € 300 €

8683 Statue «Tête romaine» (Ht totale 45cm) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

8684 Sculpture en régule «Parrure de la Terre» (ht 70cm) 160 € 240 € 100 €

8685 Lampadaire ancien en laiton 220 cm 80 € 120 € 60 €

8686 Lampe à pétrole en métal argenté avec son verre (Ht: 64cm) 80 € 100 € 60 €

8687 Centre de table en métal argenté de style art nouveau 100 € 140 € 10 €

8688 Sculpture en biscuit d’après Mathurin Moreau (Ht 44cm) «Jeune femme et 
angelot»

80 € 120 € 80 €

8689 Pique-cierge en cuivre 19ème (Ht 175cm) 160 € 240 € 120 €

8690 Lampe en régule à décor de chérubins (Ht: totale 40cm) 80 € 120 € 80 €

8691 Service à dîner et à café anglais (+/- 140 pièces) 160 € 240 € 140 €

8692 Cassolette en porcelaine torsadée bleue et dorée (Ht.40cm) 100 € 160 € 100 €

8693 Lampe en régule «Jeune homme et fillette» (Ht. totale: 60cm) 140 € 200 € 120 €

8694 Service à dîner doré, Bavaria (+/- 100 pièces) 160 € 240 € 160 €

8695 Vase Capodimonte (ht 99cm) 160 € 200 € 160 €

8696 Garniture de cheminée 3 pièces (pendule et paire de candélabres) en laiton 
(Ht: 50cm)

200 € 240 € 160 €

8698 Buste en albâtre signé PUGI (Ht 35cm) 200 € 260 € 200 €

8699 Plaque en bronze J. De Maegt (53cm) 120 € 160 € 120 €

8700 Pendule en bronze « Dame» 200 € 300 € 160 €

8702 Buste d’enfant en terre cuite à patine verte (Ht 33cm) 60 € 80 € 50 €

8703 Miroir de style régence en résine (145 x 97cm) 300 € 400 € 300 €

8704 Baromètre en bois doré 18ème (Ht.100cm, vitre félée) 120 € 180 € 100 €

8705 Livre oriental 60 € 80 € 20 €

8706 Reliquaire, encadrement néogothique (78 x 48cm) 160 € 240 € 160 €

8707 Applique-miroir en bronze 60 € 80 € 50 €

8708 Miroir en chêne sculpté de style Louis XVI (68 x 36cm) 60 € 80 € 40 €

8709 Globe terrestre G. Thomas à Paris (Ht 34cm) 60 € 80 € 50 €

8710 Cartel de style boule (Ht:35cm) 160 € 240 € 140 €

8711 Globe terrestre Girard Barrère (Ht: 47cm) 80 € 100 € 60 €

8712 Service de 50 verres en cristal Val St Lambert 200 € 300 € 200 €

8713 Grand taureau en bronze mongrammé Chenet(Lg.40cm) 40 € 50 € 10 €

8714 Taureau en bronze monogrammé Chent (Lg.24cm) 30 € 40 € 10 €

8715 Ours en bronze monogrammé Chenet (Ht.14cm) 20 € 30 € 10 €

8716 3 lapins en bronze, monogrammé Chenet (Ht.15cm) 30 € 40 € 10 €

8717 3 lapins en bronze monogrammé Chenet (Ht.15cm) 30 € 40 € 10 €

8718 2 cochons en bronze monogrammés Chenet (Lg.22cm) 30 € 40 € 10 €

8719 3 bronzes animaliers, chaton et tortue mongrammés Chenet 30 € 40 € 10 €

8720 Grenouille en bronze monogrammée Chenet (Lg.14cm) 20 € 30 € 10 €

8721 2 bronzes représentant des chiens monogrammés Chenet (Lg.16cm) 30 € 40 € 10 €

8722 Bulldog en bronze monogrammé Chenet (Ht.16cm) 30 € 40 € 10 €

8723 Paire de candélabre «Barker» en métal argenté (Ht:47cm) 120 € 140 € 100 €

8724 Lot de 2 coupes en verre et bronze signé Patrick Laroche (Ht 36,Ø 23 cm et Ht 
19, Ø 22cm)

700 € 800 € 700 €

8725 Paire de consoles chevets de style directoire avec plateau en marbre 180 € 220 € 160 €

8726 Armoire à pharmacie en bois et cuivre (Ht 42 x 37 x 18cm) 60 € 80 € 60 €
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8727 Paire de consoles murales 80 € 120 € 50 €

8728 Série de verres en crystal 160 € 240 € 140 €

8730 Miroir huguenot (45x40cm) 40 € 60 € 10 €

8731 Horloge Charles X (Ht 50cm) 100 € 160 € 100 €

8732 Lot de livres anciens 20 € 30 € 10 €

8733 Petite mappemonde (Ht 26cm) 60 € 80 € 40 €

8734 Lot de livres anciens 20 € 30 € 10 €

8735 Lot de 3 livres de compte 18ème (quasi vides) 80 € 120 € 50 €

8736 Trophée en bronze doré et patiné sur socle en bois (ht29cm) 40 € 60 € 20 €

8737 Lot de livres anciens 20 € 30 € 10 €

8738 Lot de livres anciens 20 € 30 € 10 €

8739 Globe terrestre sur pied (Ht:100cm; Ø:50cm) 160 € 200 € 160 €

8740 Candélabre et bougeoir en cristal (Ht: 45 et 34cm) 200 € 300 € 140 €

8741 Globe terrestre sur pied à volutes 40 € 50 € 30 €

8742 Service de 47 verres en cristal allemand Pamela Christinenhütte 300 € 400 € 240 €

8743 Paire de têtes de chevaux en fonte (Ht: 58cm) 200 € 300 € 200 €

8744 Livres St Exupéry oeuvres complètes, Voltaire, Stendhal, Balzac + livre de la 
jungles en 2 volumes par Kipling 

80 € 120 € 50 €

8745 Porte document en acajou (Ht.30 x 40 x 20cm) 50 € 70 € 50 €

8746 Lampe de bureau en cuir et laiton 40 € 60 € 20 €

8747 Chrono de marine signée Blount Thomas (fonctionne) boitier en acajou 1 000 € 1 200 € 600 €

8748 Globe terrestre sur pied, Danemark (HT.83cm) 60 € 80 € 30 €

8749 Violon (Long 60cm) 40 € 60 € 10 €

8750 Lampe bouillotte 60 € 80 € 20 €

8751 Maquette de bateau (Ht 62cm) 40 € 60 € 10 €

8752 Sculpture en bronze « Mephisto « signé De Wever (Ht 31cm) 140 € 200 € 140 €

8753 Lot de livres anciens 20 € 30 € 10 €

8754 Bronze «Cheval et chien» (Ht 17 x 25 x 9cm) 200 € 300 € 200 €

8755 Lot de livres anciens 20 € 30 € 10 €

8756 Coffret avec service à thé en argent, Queen Victoria (32x27cm) 1 000 € 1 600 € 1 000 €

8757 Ménagère de couverts Christofle modèle à la coquille +/- 138 pièces 600 € 800 € 600 €

8758 Coffret en marqueterie avec 6 flacons émaillées (Ht: 27x30cm) 400 € 600 € 400 €

8759 6 verres Osram Val St Lambert (Ht.19cm) 160 € 200 € 160 €

8760 Service à punch en cristal taillé Theresienthal (Germany) 40 € 60 € 20 €

8761 Sculpture en bronze « Cheval pur sang» (33 x 36 x 15cm) 300 € 400 € 300 €

8762 Sculpture en bronze « Mephisto « signé De Wever (Ht 27cm) 140 € 200 € 140 €

8763 25 couverts à poisson Chritofle à décor Marly (manque 1 fourchette) 80 € 120 € 80 €

8764 Paire de lampes avec lions en bois sculpté (Ht. totale : 60cm) 200 € 300 € 200 €

8765 Ecritoire en ronce de noyer (46x26cm) 80 € 100 € 80 €

8766 Service de 76 pièces en porcelaine de Limoges 200 € 300 € 200 €

8767 4 verres Verrept du Val St lambert (Ht.22cm) 200 € 300 € 200 €

8768 Lampe Bouillote en métal argenté - 30 cm 60 € 80 € 40 €

8769 Globe terrestre sur pied en bois G.Thomas 120 € 140 € 100 €

8770 Lot de 28 verres en cristal du Val St Lambert (Ht 18cm, 16cm et 14cm) 60 € 80 € 20 €

8771 Service à café 5 pièces Wiskemann en métal argenté 60 € 80 € 50 €

8772 Carafe et 6 verres en cristal Val St Lambert art déco vers 1935 (Ht.24cm) 80 € 120 € 80 €

8773 Service à café en métal argenté Christofle (5 pièces) 500 € 700 € 500 €

8774 6 verres à whisky Val St.Lambert 60 € 80 € 40 €

8775 Service de 6 verres à liqueurs en cristal vert du Val Saint Lambert (Ht: 7,5cm) 60 € 80 € 40 €
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8776 Huile sur toile signée L.Cambier 25/11/1892 « Sardine» (43 x 19cm) 200 € 300 € 100 €

8777 2 Vases en cristal taillé (Ht.31 et 24cm) 80 € 120 € 60 €

8778 Vase en cristal blanc taillé (HT.31cm) 40 € 60 € 10 €

8779 3 coupes en cristal Louis Philippe 80 € 120 € 80 €

8780 Coupe sur pied en cristal taillé avec monture en argent (Ø 34cm) 60 € 80 € 60 €

8781 Coffret à cigares (38x25cm) 160 € 200 € 120 €

8782 Lampe des années 70 en laiton (Ht totale : 90cm) 80 € 120 € 50 €

8783 Tête de Richard Wagner par Patris Ernest (HT.42cm) 60 € 80 € 50 €

8784 Affiche didactique «Embryon» (110 x 80cm) 20 € 30 € 20 €

8785 Série de 9 planches anatomiques didactiques (60 x 48cm) 100 € 160 € 100 €

8786 Carafe et 12 petits verres de couleur en VSL 160 € 240 € 160 €

8787 Série de 10 verres de couleur en Val St Lambert (8 + 2) 140 € 200 € 140 €

8788 Carafe et 8 verres en cristal Val St Lambert de couleur 120 € 180 € 100 €

8789 Service de 38 verres en cristal gravé 300 € 400 € 240 €

8790 Lot de 8 verres et 5 gobelets de couleur en cristal 80 € 120 € 60 €

8791 10 verres de Moselle 30 € 50 € 30 €

8792 Série de 7 verres Roemer (H:18cm) 80 € 120 € 60 €

8793 Lot de 24 verres à vin verts (3 modèles) 140 € 200 € 100 €

8794 16 rince-doigts en cristal 30 € 50 € 30 €

8795 6 verres Val St Lambert de couleur, danse de flore 100 € 160 € 100 €

8796 Série de 18 verres de Bohême (bon état) 1 400 € 1 600 € 1 200 €

8797 Série de 14 coupes en cristal, vertes 100 € 160 € 100 €

8798 Série de 11 verres en cristal vert 100 € 160 € 80 €

8799 Lot de 7 verres rohmers verts ancien (Ht 18 et 20cm, un éclat) 40 € 60 € 30 €

8801 Miroir doré de style (Ht:92cm;L:56cm) 80 € 120 € 60 €

8802 L’enfant Jésus en bois sculpté, les yeux sont en verre (Ht 75cm) 1 400 € 2 000 € 1 400 €

8803 Miroir Louis XV doré (80x60cm) 200 € 300 € 200 €

8804 Série de 12 coupes à champagne en cristal à bord doré (Ht 6cm) 60 € 80 € 30 €

8806 Lot de 6 verres à cognac en cristal taillé (Ht 12.5cm) 40 € 60 € 20 €

8807 Carafe et 7 verres à Whisky en cristal taillé 40 € 60 € 20 €

8808 Lot de 11 verres du Val Saint Lambert (H: 14.2 et 13.5cm) 120 € 160 € 120 €

8809 Plateau et 6 coquetiers en porcelaine fleurie, Limoges 40 € 60 € 20 €

8810 Buste en biscuit (Ht: 36cm) tête recollée 60 € 80 € 10 €

8812 Projecteur de photographe Novita 120 € 160 € 100 €

8813 Lot de 3 vasques en fer peintes (Ht 25cm et ht 42cm) accidents 120 € 180 € 100 €

8814 Statue en pierre reconstituée ‘Homme» (ht 50cm) 40 € 50 € 20 €

8815 Lot de 37 verres en cristal, pied rose (Ht 14.5cm, 13.5cm et autre) 40 € 60 € 20 €

8816 Service de 48 verres Metternich taille côtes plates Val St Lambert 400 € 600 € 360 €

8817 Miroir doré (100 x 48cm) 140 € 200 € 120 €

8818 Paire de chandeliers, marbre et bronze 19ème (Ht.53cm) 100 € 160 € 100 €

8819 Pendule de style Louis XVI à décor de Diane chasseresse bronze et marbre (Ht: 
38cm)

200 € 300 € 160 €

8820 Miroir en stuc à décor d’angelots (68 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

8821 Milieu de table art nouveau verre et argent 800/1000 (Ht.44cm) 260 € 300 € 240 €

8822 Paire de bougeoirs en bronze argenté de style Louis XV (Ht:45cm) 200 € 300 € 200 €

8823 Globe en verre avec crucifix en argent 19ème (Ht totale 62cm) - pas d’expédi-
tion pour ce lot

100 € 160 € 80 €

8824 Horloge murale Napoléon III à décor de guépard (33 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

8825 Petite vasque en fonte (Ht 22cm, Ø 28cm) 60 € 80 € 20 €
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8826 Sculpture en marbre de Carrare blanc d’angelot “ Amour qui se repose” travail 
italien du 19ème signée Francisco Flora, (Hauteur 66cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

8827 Tour de cheminée en bois sculpté (Ht.124 x 126cm) 60 € 80 € 30 €

8828 Candélabre monté en lampe en bronze doré et marbre (Ht.75cm) 400 € 600 € 300 €

8829 Blason en fonte (Ht.50 x 46cm) 60 € 80 € 40 €

8830 Sculpture en terre cuite signée Clodion (HT.47cm, accident) 500 € 600 € 400 €

8831 Couteau asiatique 19ème (Lg.30cm) 80 € 120 € 80 €

8832 Paire de vases en porcelaine de Chine (HT.60cm, 1 restauré au col) 600 € 800 € 500 €

8833 Paire de pots couverts Nankin (HT.45cm) 200 € 300 € 160 €

8834 Paire de pots couverts Nankin montés en lampes (HT.43cm) 200 € 300 € 160 €

8835 Paire de vases Nankin (Ht.36cm) 80 € 120 € 50 €

8836 Huile sur toile signée R.Beaurain « Paysage boisé avec étang» (22 x 26cm) 80 € 120 € 50 €

8837 Paire de bas reliefs signés L.Hottot en bronze peint « Coupe oriental» (60 x 
40cm)

600 € 800 € 600 €

8838 Huile sur toile signée « Homme et a carriole» (55 x 72cm) 140 € 200 € 100 €



SAMEDI
21 MAI 2022

Bibelots "bourgeois" 

Lot 11088 

Sculpture signée Arman, "Accumulation de téléphones 
portables", édition à 100 exemplaires. Hauteur 56 cm. 
Léger éclat.

  2 000 / 2 600 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9200 Service Boch art déco (+/- 35 pièces) 300 € 400 € 300 €

9201 Plateau et 6 crémiers couverts en vieux Bruxelles 60 € 80 € 40 €

9202 Série de 8 crémiers en porcelaine française 60 € 80 € 40 €

9203 Réchaud à braise + bougeoirs, éteignoir et autre 30 € 50 € 10 €

9204 Lampadaire en laiton peint (Ht.170cm) 60 € 80 € 40 €

9205 Lot de 8 pièces en céramique de Thulin série Airain ( un accident) 40 € 60 € 10 €

9206 Lot de 7 chopes à bière en porcelaine de Baudour (1 éclat) 80 € 120 € 60 €

9207 Paire de cruches Punter, Espagne (Ht.24cm) 60 € 80 € 40 €

9208 Applique + pot à sucre en faïence 20 € 30 € 10 €

9209 Théière design suédoise Gustav Nylund (Ht: 22cm) 80 € 120 € 80 €

9210 2 moulins à café dont 1 Louis XVI 200 € 300 € 200 €

9211 Série de 6 pots de pharmacie en verre (Ht.22cm) 80 € 120 € 60 €

9212 Lot de 7 cruches et objets en céramique 30 € 50 € 30 €

9213 Lot de 4 céramiques Boch (1 vase cassé à la base) 60 € 80 € 10 €

9214 2 Vases et une verseuse en céramique Boch La Louvière (Ht: de 15 à 22 cm) 60 € 80 € 10 €

9215 Série de 24 flûtes à champagne en cristal 200 € 300 € 150 €

9216 Petit service en porcelaine à décor floraux (Théière 25cm, 6 tasses et sous 
tasses, pot à lait, scurier)

60 € 80 € 40 €

9217 Service de 18 verres en cristal taillé 60 € 80 € 50 €

9218 Service de 33 verres en cristal taillé 160 € 240 € 140 €

9219 Lot de 10 coupes à champagne en cristal (6+4) 60 € 80 € 20 €

9220 Etains , 4 pichets 18ème, 1 plat, 2assiettes, cruche et lampe 80 € 120 € 50 €

9221 Soupière suivi de 11 assiettes en faïence fleurie de Lunéville 80 € 120 € 60 €

9222 3 plats + saucière + presse orange en Sarrguemines + 3 planches à pan décor 
Saxe 

60 € 80 € 20 €

9223 Lampe halogène de marque Massive (coupole cassée) 20 € 30 € 10 €

9224 Service de 46 verres Louis-Philippe en cristal 200 € 300 € 200 €

9225 Paravent moderne en fer forgé et breloques (Ht.170cm) 60 € 80 € 30 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9226 Ensemble de 5 vitraux art nouveau encadrés (2 de 165 x 54cm + 2 de 143 x 
53cm + 1 de 59 x 118cm)

400 € 600 € 400 €

9227 Service de 28 verres en cristal taillé du Val St Lambert 200 € 300 € 160 €

9228 Service de verres taillés 80 € 120 € 30 €

9229 Lot de 26 verres en verre à cognac et autre 20 € 30 € 10 €

9230 Lot de 9 tasses à chocolat en porcelaine de Tournai 300 € 400 € 200 €

9231 Ensemble de 11 pot à épices + 2 planches à tartiner + divers 60 € 80 € 40 €

9232 Partie de service en porcelaine du Japon (18 pièces) 30 € 50 € 10 €

9233 Petit lot de métal argenté 60 € 80 € 40 €

9234 Drapeau belge (un trou) 250 x 190cm 40 € 60 € 20 €

9235 Arc à Flèche (Lg.172cm) 40 € 60 € 10 €

9236 Deux moules à spéculoos 30 € 50 € 10 €

9237 Paire de bottes de cavalerie avec embauchoirs 60 € 80 € 50 €

9238 Poupée avec chaise Torck + petite machine à coudre (manques) 20 € 40 € 10 €

9239 Paire de bottes avec ses embauchoirs (Ht 48cm) 70 € 90 € 60 €

9240 Taque de cheminée en fonte (Ht.75 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

9241 10 eaux-fortes de Honoré Daumier (36 x 25cm) 220 € 360 € 200 €

9242 Valise Porsche et accessoires 60 € 80 € 10 €

9243 Lustre vintage chrome et plexi (ht 10  x54 x 54cm) 80 € 120 € 30 €

9244 Taque en fonte (70 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

9245 Taque en fonte (Ht.78 x 85cm) 100 € 160 € 100 €

9246 Grande plaque de cheminée avec armoiries d’alliances datée 1758 (100 x 90cm) 200 € 300 € 200 €

9247 Taque en fonte à décor d’angelots 60 € 80 € 60 €

9248 Enseigne lumineuse MBT (Ht.45 x 180 cm) 80 € 100 € 40 €

9249 Taque en fonte «Chevalier» (85 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

9250 Lot de 2 balances anciennes (34x66cm) 60 € 80 € 30 €

9251 Machine à calculer, ancienne 30 € 50 € 10 €

9252 Lot de cuivres 60 € 80 € 30 €

9253 Deux pots en terre cuite pour bonzaï (20 x 50 x 30 et 15 x 40 x 23cm) 60 € 80 € 30 €

9254 Paire de lampes d’atelier (HT.35cm) 80 € 120 € 80 €

9255 Balance de Berkel (Ht: 53cm) 40 € 60 € 30 €

9256 Lot de 5 plaques de rue (40x25cm) 20 € 40 € 20 €

9257 Outils de menuisier ancien (5 pièces) 60 € 80 € 50 €

9258 2  anciennes gargouilles en pierre( 60 et 110cm) 160 € 240 € 100 €

9259 Tapisserie décorative (165 x 110cm) 60 € 80 € 10 €

9260 Lustre en fer forgé 80 € 120 € 80 €

9261 Paire de gravures (42 x 54cm) 60 € 80 € 40 €

9262 Lustre en fer forgé 40 € 60 € 20 €

9263 3 statues en polyrésine (Ht.63cm) 80 € 120 € 80 €

9264 Lampe suspension en verre de Murano, double couche orange (Ht.30cm) 100 € 160 € 80 €

9265 Pavillon de phonographe 11 panneaux, modèle Edison à décor floral (Ht.75cm, 
diam.45cm)

180 € 200 € 150 €

9266 Porte-revue vintage Stoppino 40 € 60 € 30 €

9267 Sac de golf en cuir (Ht 81cm) 400 € 600 € 300 €

9268 Taque en fonte (44 x 57cm) par Saint Roch à Couvin «Scène champêtre» 60 € 80 € 30 €

9269 Oie en pierre reconstituée (Ht.42cm) 30 € 50 € 20 €

9270 Sac de golf Wilson + 8 clubs 60 € 80 € 40 €

9271 Paire de lampes industrielles vintage 20 € 30 € 10 €

9272 Paire de vasques en fonte (anses à refixer) Ht 37cm 100 € 160 € 10 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9273 Girouette en fer forgé (Ht.82 x 90cm) 100 € 160 € 60 €

9274 Sac de 7 clubs de Golf 60 € 80 € 50 €

9275 Paire de taques en fonte (74 x 32cm) 80 € 120 € 60 €

9276 Club de golf (lot de 18) 60 € 80 € 30 €

9277 Poêlon d’époque en bronze (Ht 16 x Long 40cm avec manche) 300 € 400 € 240 €

9278 Série de 4 petites fenêtres avec vitraux (62 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

9279 Bac à charbon métal et émaillé (55cm) 20 € 30 € 30 €

9280 Lampe de bateau 19ème fer forgé et cuivre (Ht.40cm) 60 € 80 € 20 €

9281 Réserve à eau chaude en fonte et laiton (Ht.30cm) 60 € 80 € 20 €

9282 Plaque émaillée 1972 « Défense de déposer des ordures sous peine de pour-
suites» (45 x 70cm)

80 € 120 € 80 €

9283 Mortier en bronze (Ht 22cm, Ø 27cm) 1 000 € 1 500 € 800 €

9284 Paire de chenets à décor de têtes d’anges (42x40cm) 120 € 160 € 120 €

9285 Bac à charbon en fonte 60 € 80 € 10 €

9286 Sphère en fer forgé 18ème pour bougie de bateau (diam.27cm) 80 € 100 € 60 €

9287 Chaufrette en fonte 40 € 60 € 10 €

9288 Cloche en bronze daté 1711 avec son battant, marquage du fondeur sur l’anse 
(Ht.42cm, Ø22cm)

600 € 800 € 500 €

9289 Chenets de style Louis XVI en bronze (Ht:26-24cm) 160 € 200 € 100 €

9290 Paire de chenets en bronze (20x30cm) 60 € 80 € 60 €

9291 Paire de chenets de style Louis XV en bronze (ht 26cm) 60 € 80 € 10 €

9292 Lot de dives cache pot en terre cuite 80 € 120 € 40 €

9293 Paire de faces de chenêts néogothiques en bronze (Ht.52 x 25cm) 60 € 80 € 10 €

9294 Applique en fer forgé armoriée à 3 lumières (Ht 50 x 35cm) 60 € 80 € 10 €

9295 Pare feu en verre et laiton 50 € 60 € 50 €

9296 Cloche en bronze Rudolphe Knusse 1742 (38cm) 900 € 1 300 € 650 €

9297 Lave-main en faïence (Ht 56cm) 80 € 120 € 20 €

9298 Dragon en pierre  (67x62cm) 120 € 160 € 120 €

9299 Deux boîtes en tôle de marque SHELL, Bouillon KUB 20 € 40 € 10 €

9300 Foyer en fonte (Ht 40, Lg 50cm) 60 € 80 € 20 €

9301 Presse ancienne en fonte (40 x 34cm) 40 € 60 € 30 €

9302 Cage à oiseaux (Ø:19cm; Ht: 35cm) 40 € 60 € 30 €

9303 Cloche ancienne pour vache collier en cuir 40 € 60 € 20 €

9304 Crémaillère + porte bûches et autre 60 € 80 € 40 €

9305 Mortier haute époque (Ht: 21cm ; Ø:20cm) 200 € 300 € 180 €

9306 Une paire de chiens de jardin (Lg:60cm) 160 € 200 € 160 €

9307 Trépied de photographe (réglable de 61 à 150cm) 40 € 60 € 20 €

9308 Cloche d’entrée en cuivre 40 € 60 € 30 €

9309 4 lanternes (HT.40 et 20cm) 80 € 120 € 50 €

9310 Suspension en métal à décor de coq (Ht:35x60x40cm) 100 € 160 € 100 €

9311 Important bloc de Quartz sur socle métallique (42x54x30cm) 120 € 160 € 100 €

9312 Lanterne de hall (Ht: 60cm + tige) 80 € 120 € 50 €

9313 Taque en fonte (73 x 48cm) 60 € 80 € 40 €

9314 Vélo d’enfant souplex 60 € 80 € 20 €

9315 Lanterne en fer forgé (Ht.55cm) 20 € 40 € 10 €

9316 Plaque de cheminée en fonte (69 x 63cm) 80 € 120 € 80 €

9317 Mortier en fonte (Ht.27cm Ø 34cm) 300 € 400 € 300 €

9318 Vélo d’enfant vers 1900 60 € 80 € 20 €

9319 Tondeuse Honda autotractée en état de marche 160 € 200 € 160 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 2

1 M
A

I 2
02

2

184    12-22 MAI 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9320 Plaque émaillée ‘ La Royale Belge « émailleries Leclercq 1947 (100 x 75cm) 100 € 160 € 100 €

9321 Foyer de cheminée 80 € 120 € 50 €

9323 Canard en pierre bleue sculptée et polie (Ht.45 x 38cm) 300 € 400 € 300 €

9350 Lot de verreries Boom (6pièces + 6verres) 60 € 80 € 30 €

9351 Lot de 2 vases en cristal du Val Saint Lambert (H:21.5cm) 80 € 100 € 80 €

9352 Vase Val St Lambert art déco» Joueurs de baskett» (Ht.23cm) 60 € 80 € 30 €

9353 Vase en verre Val St Lambert modèle girofla (Ht.26cm) 60 € 80 € 40 €

9354 Vase en verre gravé à l’acide (ht 30cm) 20 € 30 € 20 €

9355 Vase Val St Lambert, modèle Bolero (Ht 23cm) 60 € 80 € 50 €

9356 Paire de vases en verre moulé à décor floral (Ht.22cm) 80 € 120 € 50 €

9357 Lot de 2 piques fleurs du Val Saint lambert 100 € 160 € 100 €

9358 Lampe à pétrole Val St Lambert, décor dégagé à l’acide vers 1900 (Ht 27cm) 100 € 160 € 100 €

9359 Flacon en verre irisé Val St Lambert doré à décor de fleurs, art nouveau (Ht 
9cm)

200 € 300 € 160 €

9360 Vase en cristal Val Saint Lambert (Ht: 16cm) 40 € 60 € 10 €

9361 Série de 5 verres Daum Nancy (Ht 11cm) 140 € 200 € 140 €

9362 Vase en verre des années 20 (Ht 14cm) 160 € 240 € 100 €

9363 Vase Val St Lambert à décor de rose dégagé à l’acide (Ht 30cm) 600 € 800 € 600 €

9364 Coupe Nymphea en cristal Val St Lambert (Ht 10,5cm Ø 37,5cm, petite égre-
nure à la base)

30 € 40 € 20 €

9365 Coupe Val St Lambert vert (Ht.10, diam.30cm) 100 € 160 € 100 €

9366 6 verres à Wisky Val St Lambert 20 € 30 € 10 €

9367 Garniture de toilette en cristal Val St Lambert, Léon Ledru, 4 pièces (un très 
petit éclat)

80 € 120 € 80 €

9368 Plat Val St Lambert (diam.36cm) 20 € 40 € 10 €

9369 Plat Val St Lambert de Joseph Simon (Ø 40cm) 160 € 200 € 140 €

9370 Vase Val Saint Lambert blanc (Ht:22cm) 50 € 70 € 50 €

9371 Vase Val St Lambert vert (Ht.22cm, diam.24cm) 100 € 160 € 100 €

9372 Vase en cristal bleu du Val St Lambert (Ht 28cm) dédicacé 80 € 120 € 60 €

9373 Vase et drageoir en Val Saint Lambert 60 € 80 € 40 €

9374 Vase art nouveau décor de fleurs signé Richard (HT.12cm) 80 € 120 € 80 €

9375 Sculpture n cristal de Murano « Oiseaux et son nid» (HT.28cm) 40 € 80 € 20 €

9376 Vase Vianden incolore Val St Lambert art déco circa 1925 (HT.22,5cm) 60 € 80 € 60 €

9377 Cruche à lait en cristal taillé d’époque art nouveau (HT.21cm) 30 € 50 € 20 €

9378 Carafe et son verre de sem de ‘Anverre  orange (Ht.28cm, égrenure au col de la 
carafe)

100 € 160 € 100 €

9379 6 rince-doigts Val St Lambert 80 € 120 € 60 €

9380 Carafe et 6 gobelets cristal Val St Lambert bleu Pompéï art déco (Ht.24 et 7cm) 80 € 120 € 60 €

9381 Lot de 12 verres en cristal taillé 40 € 60 € 20 €

9382 2 vases + 1  cruche et 1 petit vase en cristal taillé (ht 31 à 11cm) 140 € 200 € 50 €

9383 2 vases en cristal Val Saint Lambert (ht 18 et 30cm) 100 € 160 € 80 €

9385 Lot de 3 saladiers cristal, service Hambourg (Ht 10 Ø 22cm + Ht 6 Ø 20cm et Ht 
5 Ø 15cm, éclats)

30 € 40 € 20 €

9386 Lot de verrerie varia 40 € 60 € 20 €

9387 Vase en pâte de verre signé Vainne (Ht.32cm) 80 € 120 € 40 €

9388 Sceau à champagne de Saint Louis (Ht: 20cm) 100 € 160 € 100 €

9389 Flavio poli Murano parfait état (Ht 29,5 x 11 x 11cm 3kg) 140 € 160 € 140 €

9390 Vase suédois (Ht: 21cm) 20 € 30 € 10 €

9391 Carafon (Ht: 20cm) en cristal taillé et doré 40 € 60 € 20 €

9392 Clown en verre de Murano (Ht.20cm) 40 € 60 € 10 €
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9393 Lot de 3 vases en cristal du Val Saint Lambert (H:22.5cm) 60 € 80 € 60 €

9394 Presse papier en cristal Val St Lambert en forme de sapin (Ht.27,5cm) 80 € 120 € 80 €

9395 Lot de cristal comprenant 5 sous verres (diam.8cm), 4 verres à whisky, 1 carafe, 
1 coupe de mariage (27cm), 1 verre à pied (17cm)

20 € 30 € 10 €

9396 Presse-papier en cristal sur pied  (H:14cm) 20 € 30 € 10 €

9397 Coupe en verre moulé signée Lorrain Nancy (diam.30cm) 80 € 120 € 30 €

9398 7 boules presse papiers millefiori 60 € 80 € 40 €

9399 Carafe et son verre de Sem de l’Anverre bleu (HT.28cm) 100 € 160 € 100 €

9400 Lampe en cristal (Ht.37cm, éclats) 60 € 80 € 10 €

9402 Grand vase en cristal 40 € 60 € 40 €

9403 Vasque Murano (Ht 43cm) + autre vasque et 2 vases 60 € 80 € 40 €

9404 Paire de bougeoirs (HT.30cm) 60 € 80 € 50 €

9405 4 vases Murano (de 8 à 32cm, éclat à 1 pièce) 140 € 180 € 120 €

9406 Vase en verre moulé à décor africain (Ht.25cm) 60 € 80 € 20 €

9407 Coupe en cristal blanc/rouge 30 € 40 € 30 €

9408 Carafe et ses 6 verres Val St Lambert + plateau en miroir polylobé 200 € 300 € 200 €

9409 Paire de bougeoirs Val Saint Lambert (Ht: 16cm) 40 € 60 € 20 €

9410 Vase Saint Louis  ( Ht:13cm) 60 € 80 € 60 €

9411 Deux soliflores Val St Lambert en cristal bleu et rouge (Ht 20cm) 80 € 120 € 80 €

9412 Bobèche art déco, Val Saint Lambert (Ht: 22 cm) 80 € 120 € 80 €

9413 Lot de 12 verres en cristal de bohême (HT.21cm) 160 € 200 € 100 €

9414 Paire de doubles bougeoirs en cristal du Val Saint Lambert (Ht: 11cm) 40 € 60 € 10 €

9415 Lot de 2 verreries anciennes 60 € 80 € 60 €

9416 10 Verres teintés à décor étoiles 40 € 60 € 20 €

9417 Coupe en opaline + vase 40 € 60 € 10 €

9418 Lot de 3 sculptures religieuse en verre (Ht: 17cm) 20 € 30 € 10 €

9419 Un verre de mariage et 2 boules en herbatte 100 € 160 € 80 €

9420 Paire de coupes Val St Lambert (HT.15cm) 20 € 30 € 10 €

9421 Coupe et 4 coupelles en cristal 80 € 120 € 80 €

9422 Plat et saladier de Scailmont 40 € 60 € 10 €

9423 2 carafes + 5 vases en cristal 80 € 120 € 10 €

9424 Vase Val St Lambert signé (Ht 23cm) 120 € 160 € 100 €

9425 Lot de 3 vases Murano (Ht 28cm, 25cm et 14cm) 60 € 80 € 60 €

9426 Cruche, poisson et drageoir en cristal 20 € 40 € 20 €

9427 Carafe + 2 verres en cristal gravé et doré 100 € 160 € 100 €

9428 Paire de carafes + 11 verres en cristal de Vonêche taillé 300 € 400 € 240 €

9429 Lot de 9 verreries diverses 60 € 80 € 30 €

9430 Lot de 3 boules presse-papiers 40 € 60 € 20 €

9431 Pique fleurs en cristal blanc Val St Lambert (Ht.15,5cm,Ø 18cm) 60 € 80 € 30 €

9432 Paire de bougeoirs Val St Lambert (ht.17cm) 60 € 80 € 30 €

9433 Série de 6 flûtes à champagne en cristal de couleur 60 € 80 € 40 €

9434 Vase Urane signé Verlys France (Ht:18,5cm) 60 € 80 € 10 €

9435 Vase Val St Lambert art déco (Ht.20,5cm éclats) 20 € 30 € 10 €

9436 Lot de 2 milieux de tables Art Déco, rouge taillé en amande et bleu taillé, 1935 50 € 70 € 50 €

9437 3 vases Val St Lambert et autre + 2 coupes 60 € 80 € 50 €

9438 2 coupes Val St Lambert (41 x 11cm et 14 x 28cm) 40 € 60 € 20 €

9439 Vase en Val Saint Lambert bleu (Ht: 22cm) 80 € 120 € 50 €

9440 Vase Murano des années 60 (Ht 19 x 18 x 5cm) 140 € 200 € 120 €

9441 Vase en verre Murano (Ht.27cm) 80 € 120 € 50 €
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9442 Vase Antar du Val Saint Lambert, répertorié Cristaux de fantaisie, création de 
Joseph Simon, vers 1926 (H:27cm)

400 € 500 € 400 €

9443 6 cendriers Val St Lambert + 2 carafes 60 € 80 € 50 €

9444 Carafe art nouveau en cristal et 2 carafons 60 € 80 € 40 €

9445 Vase «lubo» doublé violet en Val Saint Lambert, 1930 (H:20cm) 160 € 200 € 80 €

9446 Paire de vases en verre émailé à décor floral (Ht.16cm, 1 éclat) 60 € 80 € 40 €

9447 Vase art déco (20 x 25cm, 1 éclat) 20 € 40 € 20 €

9448 Trois verres en cristal de couleur 60 € 80 € 30 €

9449 1 carafe et 6 verres en cristal taillé 40 € 60 € 20 €

9450 1 carafe et 6 verres en cristal taillé 40 € 60 € 20 €

9451 Lot de 10 vases et 1 coupe 50 € 70 € 30 €

9452 Lot de verreries 5 pièces (Cruches, carafe et 2 verres) 100 € 160 € 60 €

9453 Vase en cristal taillé (ht 30cm) 60 € 80 € 10 €

9454 Verrerie Val Saint Lambert (Ht: 23cm) 60 € 80 € 20 €

9455 Vase Galvanoplastie en cristal du Val Saint Lambert à décor de roses (25cm) 400 € 500 € 300 €

9456 Petit vase en cristal de Bohême noir (Ht 29cm) 40 € 60 € 30 €

9457 Coupe à noix en cristal taillé (Ht 14 x 27cm + plat) 60 € 80 € 10 €

9458 Lot de 2 Murano vide poche (Ht 7 Ø 15cm, 1kg, petite égrenures) + soliflore (15,5 
x 4cm, égrenures)

20 € 30 € 10 €

9459 Sculpture en verre de Murano « Clown « (Ht 22cm) 20 € 40 € 10 €

9460 3 carafes, 1 bouchon en argent (1 cheveu) 60 € 80 € 30 €

9461 Paire de vases en cristal Val St Lambert (Ht.21cm) 60 € 80 € 40 €

9462 Vase en cristal du Val Saint Lambert (Ht: 15,5cm) 60 € 80 € 10 €

9463 Lot de clowns et autres en Murano (7pièces) 80 € 120 € 60 €

9464 Vase Val St Lambert + autres verreries 60 € 80 € 40 €

9465 Lampe + 2 vases Murano 40 € 60 € 10 €

9466 Paire de statues italiennes «Jeunes femmes» (Ht: 38cm) 40 € 60 € 20 €

9467 Vase Murano «Seguso» (Ht.35cm) 60 € 80 € 40 €

9468 Lot de chemin de table et panier 30 € 40 € 30 €

9469 Vase en verre multicouche (Ht.31cm, manque et trace d’usure au revers 260 € 360 € 260 €

9470 Clown en cristal de Murano (H:28cm avec soquet) 50 € 70 € 50 €

9471 2 carafes en cristal 40 € 60 € 20 €

9472 Vase Art Déco en cristal du Val Saint Lambert, taillé de 10 côtés plats, signé à la 
pastille (H:20.5cm)

60 € 80 € 60 €

9473 Vase cristal Val St lambert urane, décor « Cortège» Léon Ledru (HT.25,5cm) 360 € 430 € 360 €

9474 Vase en cristal de bohême (H:25cm) 60 € 80 € 40 €

9475 Deux carafes en cristal gravé et taillé 60 € 80 € 40 €

9477 Vase en cristal taillé (ht 25cm) 60 € 80 € 40 €

9479 2 vases de années 50 Kosta et autre (Ht.31 et 15,5cm) 40 € 60 € 10 €

9480 Presse papier en cristal Val St Lambert décor de panier fleuri (Ht.12cm) 80 € 120 € 80 €

9481 Lot de 2 vases Val St Lambert + 1 coupe (Ht 20 Ø 8cm) 60 € 80 € 50 €

9482 Ensemble de 2 vases en cristal Val St Lambert (Ht.15,5 et 12,5cm ) 80 € 120 € 80 €

9483 10 grosses boules presse papiers 60 € 80 € 30 €

9484 Coupe Val St lambert vert (Ht.16cm, iam.36cm, éclats) 60 € 80 € 20 €

9485 Nécessaire de toilette en Val Saint Lambert 10 pièces 60 € 80 € 40 €

9486 Service à punch en verre moulé + chemin de table Val St Lambert (4 pièces) 40 € 60 € 30 €

9487 Deux vases Val St Lambert + autre 60 € 80 € 40 €

9488 Cruche nord-africaine en grès vernissé 60 € 80 € 30 €

9489 Lot 3 objets africains (masque, statuette et hache) 120 € 160 € 100 €

9490 Pot en terre cuite (Ht 16cm) 20 € 30 € 10 €
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9491 Paire de poupées vaudou (Ht:40cm) 40 € 50 € 20 €

9492 Statue Yaka RDC (sur socle) (Ht: 25cm) 140 € 200 € 140 €

9493 Statue Songye RDC (Ht: 33xm) visage jaunes 100 € 140 € 100 €

9494 Canne de dignitaire, Afrique de l’Ouest, décor de tortue et masque patine 
rouge 

80 € 100 € 60 €

9495 Casse-tête en bois de l’afrique de l’Ouest (Ht.60cm) 80 € 100 € 60 €

9496 Deux aquarelles arabisantes (38 x 28 et 36 x 28cm) 40 € 60 € 20 €

9497 Paire de cruches orientales en laiton étamé et gravé (Ht.37cm) 60 € 80 € 40 €

9498 Statue Teke RDC (Ht: 35cm) 100 € 140 € 100 €

9499 Livre sur le Fleuve Congo par François Neyt Fonds Mercator + statuette 
(HT.32cm)

60 € 80 € 20 €

9500 Bois de kiné chinois (lg 35cm) 40 € 60 € 10 €

9501 Console murale en terre cuite à décor de personnages (Ht.25cm) 40 € 60 € 10 €

9502 Statue Zande RDC (Ht: 40cm) 100 € 140 € 100 €

9503 Bronze du Benin (Ht.40cm) 60 € 80 € 10 €

9504 Petit récipient africain (Ht 6,5 x 9cm) 60 € 80 € 20 €

9505 Lot de 3 gouaches, illustrations africanistes signées (2 de 15 x 22cm et 1 de 25 x 
22cm)

20 € 30 € 10 €

9506 Statue africaine (HT.33cm) 30 € 40 € 10 €

9507 Lot de 3 masques africains 100 € 160 € 10 €

9508 Bustes et autres statues africaines (9 pièces) 60 € 80 € 20 €

9509 Trois statues africaines (Ht 45cm) 60 € 80 € 50 €

9510 Statue africaine (Ht 53cm) 60 € 80 € 40 €

9511 Lézard naturalisé (Lg:92cm) 60 € 80 € 40 €

9512 Bronze tibétain (Ht.27cm) 40 € 60 € 20 €

9513 2 crânes humains 80 € 120 € 60 €

9514 Statue Lega RDC (Ht: 26cm) 100 € 140 € 100 €

9515 Lot de 4 couteaux orientaux 60 € 80 € 30 €

9516 Crâne didactique 200 € 300 € 160 €

9517 Statue Songye RDC (Ht: 30cm) 200 € 240 € 200 €

9518 Petite canne enfant en bois, Afrique de l’Ouest (Ht.56cm) 30 € 40 € 20 €

9519 Casse-tête Masaî en bois (Ht.46cm) 80 € 100 € 60 €

9520 Bracelet de cheville IGBO, Niger (Ø 31cm) 240 € 360 € 200 €

9521 Lot de 5 lithographies couleurs, illustrations africanistes de Paul Daxhelet (25 x 
35cm)

60 € 80 € 20 €

9522 3 Sifflets (Yaka/Tchokwe/Luba) RDC (11cm,10cm,10cm) 180 € 240 € 180 €

9523 Couteau africain 20 € 30 € 10 €

9524 Lot de 5 gouaches, illustrations africanistes 2 signées Ondongo, 1 EKOUIVOU 
(25 x 32cm)

60 € 80 € 20 €

9525 Statue africaine (Ht.33cm) 10 € 20 € 10 €

9526 Guerrier en ivoire + bas-relief «Vierge» (Ht 22cm et Ht 9cm) 40 € 60 € 40 €

9527 Masque africain (HT.30cm) 80 € 120 € 20 €

9528 Tête en ivoire (Ht 16cm) + cuillère 40 € 60 € 40 €

9529 2 masques africains 40 € 60 € 10 €

9530 Hache africaine 80 € 120 € 40 €

9531 Sébile ou bac à offrandes 18ème 80 € 120 € 80 €

9532 Service à café en étain (5 pièces) 30 € 50 € 10 €

9533 Pipes et autres en malachite 60 € 80 € 20 €

9534 Lot varia comprenant du silex, ossements et autres 60 € 80 € 10 €

9535 Boîte ancienne émaillée (11 x 8cm) 30 € 40 € 10 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9536 8 Petits vases (Ht:10 à 5cm) + 3 bols et 1 oiseau Hogamas J. Anderson et autre 140 € 200 € 140 €

9537 Lot de 4 porte-photos anciens 40 € 60 € 10 €

9538 Molaire de mamouth fossilisée (Ht.16cm) 80 € 120 € 80 €

9539 Lot de 2 roses des sables (Ht 20cm et ht 12cm) 40 € 60 € 10 €

9540 Ensemble de pierres anciennes 60 € 80 € 40 €

9541 Rose des sables (43x20cm) 60 € 80 € 30 €

9542 Lot de 4 colliers en malachite, lapis lazuli et autre 60 € 80 € 20 €

9543 Cadran solaire ancien en pierre (Ø 28cm) 80 € 120 € 60 €

9544 Cendrier et oeuf en malachite (Poid total: 350gr) 80 € 100 € 50 €

9545 Rose des sables (Ht.12 x 20 x 18cm) 40 € 60 € 10 €

9546 Rose des sables (Ht 17 x 20cm) 40 € 60 € 20 €

9547 Vide poche en malachite +/- 5 kgs (diam.22cm, Ht.9cm) 60 € 80 € 40 €

9548 Série de 8 verres à whisky en Val St Lambert (Ht 7.5cm) 80 € 120 € 50 €

9549 2 carafes serties de métal argenté( 27 et 21 cm) 30 € 40 € 20 €

9550 Service de 36 verres Louis-Philippe en cristal 200 € 300 € 90 €

9551 3 encriers en verre + 2 presse papiers 60 € 80 € 60 €

9552 Lot de 3 Val St.Lambert (Ht.22, 7 et 5cm) 60 € 80 € 40 €

9553 Coupe sur pied en cristal (Ht 19cm, Ø 33cm) 60 € 80 € 10 €

9555 Bougeoir en verre style Roemer 10 € 20 € 10 €

9556 Chemin de table Val St Lambert (6 pièces) 40 € 60 € 30 €

9557 6 boules presse papiers millefiori 60 € 80 € 50 €

9558 Lot de 5 verres en cristal 30 € 50 € 10 €

9559 4 grosses boules presse papiers millefiori 60 € 80 € 30 €

9560 12 boules presse papiers 80 € 120 € 50 €

9562 Série de 8 verres à porto à décor de frise grecque (HT.10,5cm) 10 € 20 € 10 €

9563 Carafe + 6 verres à liqueurs de couleur 60 € 80 € 50 €

9564 Carafe en cristal rouge Val St Lambert (Ht 33,5cm) 60 € 80 € 50 €

9565 Ensemble de 3 pièces en fer forgé art déco signé J.Marchand 20 € 30 € 10 €

9566 Plat Murano (Ø:35cm) 20 € 30 € 10 €

9567 Milieu de table + vase en cristal 40 € 60 € 10 €

9568 Pingouin en cristal du Val St Lambert (Ht 29cm) 40 € 60 € 10 €

9569 2 carafes en cristal taillé 30 € 50 € 10 €

9571 Série de 6 verres de couleur en cristal WMF cabinet (Ht 20cm) 80 € 120 € 80 €

9572 1 carafe et 6 verres en cristal taillé 40 € 60 € 20 €

9573 Série de 3 animaux Val St Lambert, loup, éléphant et lapin (Ht.16cm) 80 € 120 € 80 €

9574 Vase en cristal du Val Saint Lambert (ht 20cm) 60 € 80 € 20 €

9575 Série de 3 presse papiers en cristal taillé (diam.10cm) 80 € 120 € 80 €

9576 Pot à biscuit à couvercle et décors à fleurs (Ht: 26cm) 40 € 60 € 30 €

9577 Lot de verrerie Murano et autres (7 pièces) 100 € 160 € 80 €

9578 Lot de 13 presses papier en verre 30 € 40 € 10 €

9579 Série de 30 verres en cristal du Val Saint Lambert + 9 ébréchés 100 € 160 € 100 €

9580 Lot de 10 plats en verre Val St Lambert (Ø 16cm) 20 € 30 € 10 €

9581 Lot de 5 verres en cristal taillé 60 € 80 € 20 €

9582 2 syphons bleus 60 € 80 € 20 €

9583 Vase art déco en cristal topaze du Val St Lambert  (Ht 20.5cm) 80 € 120 € 40 €

9584 Lot de 5 vases en cristal (de11 à 27cm) 160 € 180 € 100 €

9585 4 verres de couleur en Herbatte 40 € 60 € 10 €

9586 Partie de service à liqueur en verre ancien (accidents) 30 € 40 € 10 €

9587 9 verres en cristal vers 1850, très bonne qualité (Ht.12,5cm) 80 € 120 € 80 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9588 Lot de 7 petits verres à pied en cristal (Ht: 14cm) 20 € 30 € 10 €

9589 Vase en pâte de verre signé Viane (Ht 17cm) 100 € 160 € 20 €

9590 6 verres à vin en cristal finement gravé de rubans à motifs floral (HT.19cm) 60 € 120 € 60 €

9591 16 verres Val St.Lambert en cristal urane taillé (Ht.19cm) 120 € 180 € 120 €

9593 Lot de 6 verres Louis Philippe 60 € 80 € 60 €

9594 Boîte en cristal et bronze argenté(11 x 13,5 x 9cm 140 € 160 € 100 €

9595 Lot de 3 cruches normandes 18ème (Ht 21cm) 100 € 160 € 100 €

9596 Lot de 6 verres ballon en cristal 80 € 100 € 60 €

9597 Série de 20 verres à eau (Ht 10.5cm) 80 € 120 € 80 €

9598 Série de 8 verres de couleur en cristal taillé 60 € 80 € 50 €

9599 Lot de 14 verres Louis-Philippe en cristal taillé (5 verres de couleur) 80 € 120 € 60 €

9600 Lot de 5 verres de couleur 40 € 60 € 10 €

9601 Service de 48 verres en cristal Saint Louis 200 € 300 € 160 €

9602 Vase à col et à anse aux émaux de Longwy (Ht 35cm) 40 € 60 € 30 €

9603 Vase Charles Catteau, Boch Frères (Ht 32cm) 400 € 600 € 300 €

9604 Plat en faïence de Longwy (Ø:33cm) 40 € 60 € 20 €

9605 Plat aux emaux de Longwy «La Roche de Dorba» (Ø:37cm) 60 € 80 € 40 €

9606 Jardinière (Ht.12 x 31cm) + bonbonnière en Longwy 100 € 160 € 100 €

9607 2 vases Boch ( 1 Keramis D695 et 1 chevalier) (Ht.21 et 19cm) 100 € 160 € 80 €

9608 Plat en Longwy à décor d’oiseaux (Ø 33cm) 60 € 80 € 60 €

9609 Plat en faïence de Longwy à décor d’oiseaux ( Ø 37cm) 160 € 180 € 100 €

9610 Plat en Longwy (28 x 22cm) 40 € 60 € 40 €

9611 Petit vase Vallauris à décor floral (Ht 22cm) 40 € 60 € 30 €

9612 Vase Boch Frère Keramis style Catteau décor 947 (ht 18cm) 140 € 200 € 140 €

9613 Vase Kéramis D2516 (Ht.24cm) 40 € 60 € 20 €

9614 Vase Boch La Louvière signé Charles Catteau (HT.25cm, accidents) 80 € 120 € 60 €

9615 Gravure d’Edgar Degas 1834-1917 «Danseuses dans la coulisse» (eau forte et 
aquatinte 14x10,3cm)

200 € 300 € 160 €

9616 Plat en céramique Boch signé Charles Cotteau (Ø:29cm) 50 € 60 € 30 €

9617 Gravure d’Edgar Degas 1834-1917 «Loges d’artistes» (eau forte et aquatinte 
16x21,2cm)

200 € 300 € 160 €

9618 Vase Boch Keramis (Ht 16cm) 80 € 120 € 40 €

9619 Petit vase à col Boch Keramis en grès (Ht 17cm) 40 € 60 € 30 €

9620 Gravure d’Edgar Degas 1834-1917 «Mademoiselle Nathalie Voldanska» (eau 
forte 10,3x7,5cm)

160 € 240 € 140 €

9621 Vase Boch Kéramis art déco (Ht.25cm) 60 € 80 € 40 €

9622 Paire de vases en faïence de Nimy (Ht: 29cm) 30 € 50 € 10 €

9623 Plat ancien en céramique orientale 30 € 40 € 10 €

9624 Vase en verre peint Art déco signé (Ht: 21cm) 80 € 120 € 60 €

9625 Vase en céramique daté 1985 monogrammé LB (Ht: 20cm) 60 € 80 € 40 €

9626 Paire de gravures équestres (cadres:36x40cm) 40 € 60 € 10 €

9627 Vase art déco (Ht: 27cm) 60 € 80 € 40 €

9628 Vase Gustavsberg Sgraffito par Josef EKBERG (Ht: 25cm) 1918 300 € 400 € 300 €

9630 Vase Gustafsberg 1904 par Josef Ekberg (Ht:22cm) à décor de fougères 300 € 400 € 300 €

9631 Vase en céramique Amphora (Ht 32cm) 80 € 120 € 10 €

9632 Console Charles X en chêne sculpté (Ht 85 x 100 x 40cm) 160 € 240 € 120 €

9633 Vase Amphora à décor de dragon (Ht.32cm) 60 € 80 € 30 €

9634 Soupière en forme de choux + 1 louche assortie 40 € 50 € 30 €

9635 Vase italien (Ht.24cm) 30 € 50 € 10 €

9636 Gravure Adrien de Witte 40 € 60 € 20 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9637 4 assiettes décoratives (2 x 2) 40 € 60 € 10 €

9638 Cache pot Emile Lombart St Ghislain (Ht.20cm) 60 € 80 € 40 €

9639 Gravure rehaussée «La Piazzetto» à Venise (cadre 38 x 45cm) 60 € 80 € 30 €

9640 Publicité « Les fabricants suisses d’horlogerie Normall Rockwell (30 x 23cm) 30 € 50 € 20 €

9641 Lot de 6 assiettes Keramis «les voyages en chemin de fer» 30 € 50 € 30 €

9642 Plateau sur pied + 2 bougeoirs en faïence d’Andenne 40 € 60 € 20 €

9643 Gravure rehaussée d’après la peinture d’Eugène Lami «L’arrivée de la calèche» 
(cadre 36 x 42cm)

60 € 80 € 30 €

9644 Applique murale en faïence Boch à décor de scène de cabaret d’après Teniers 
(42 x 32cm)

60 € 80 € 40 €

9645 Gravure « Windser Castle « (cadre 36 x 44cm) 40 € 60 € 10 €

9646 Paire de vases 19ème en porcelaine (Ht.32cm) 140 € 200 € 10 €

9647 3 pièces en biscuit, 1 table en porcelaine + troncs avec couple 100 € 160 € 100 €

9648 Gourde en grès (Ht: 25cm) 40 € 60 € 30 €

9649 Plat en céramique émaillé Gouda Hollande (Ø 30cm) 60 € 80 € 60 €

9650 Un vase en grès bordeaux (Ht 31cm) 60 € 80 € 60 €

9651 Rafraîchissoir ancien en porcelaine (Ht 16cm) 100 € 160 € 80 €

9652 Canard en grès vernissé 40 € 60 € 10 €

9653 Groupe romantique en porcelaine (Ht.25 x 25cm) 80 € 120 € 50 €

9654 Série de 4 tasses et sous-tasses en porcelaine de Limoges dorée 80 € 120 € 50 €

9655 Série de 12 assiettes en porcelaine dorée à bord vert, monogramme entrelacé 140 € 200 € 100 €

9656 Deux vases cornet en faïence française (Ht 20cm) 60 € 80 € 30 €

9657 Couple de jeunes paysans en porcelaine émaillée polychrome Capodimonte 
signés Merli et marque en bleu du N sous couronne (Ht 15.5cm)

160 € 240 € 80 €

9658 Paire de blasons en faïence (1 cassé) Ø 15cm 60 € 80 € 20 €

9660 Série de 8 couteaux, manches en porcelaine, lames Namur 160 € 240 € 160 €

9661 Coupe en porcelaine fleurie supportée par 4  Putti (Ht.14cm Ø 22 cm) 60 € 80 € 50 €

9662 Vase Boch D1208 (HT.41cm) 200 € 300 € 160 €

9663 Deux plats à décor chinois et européens (Ø 40cm et Ø 32cm) 80 € 120 € 60 €

9664 Vase BFK « Décor de fleurs stylisé « parfait état (Ht 41cm) 120 € 180 € 100 €

9665 Grand vase Bock Kéramis art déco à fleurs stylisées (Ht.37cm Ø28cm) 360 € 430 € 360 €

9666 Service à condiments ancien en faïence (26 x 18 x 18cm) 140 € 200 € 10 €

9667 4 statuettes (1 main cassée) + 1 vase en Sèvres (Ht.19cm) 60 € 80 € 30 €

9668 Paire de cache-pot cassés (20 x 20cm) + paire de vases Médicis (cassés) 30 € 50 € 10 €

9669 Boîte en porcelaine (ht 11cm, Ø 10cm, sous plat cassé) 10 € 20 € 10 €

9670 Paire d’assiettes ajourées en porcelaine fleurie de Dresden ( Ø 24cm) 60 € 80 € 50 €

9671 Orchestre de 7 angelots en porcelaine (H:10 à 19cm, 1 aile cassée) 140 € 200 € 100 €

9672 Coupe en biscuit polychrome et verre (Ht: 32cm, :27cm) 30 € 40 € 20 €

9673 Cafetière en porcelaine peinte signée Magda 60 € 80 € 40 €

9674 Lot de 3 vases en porcelaine (Ht 21cm et ht 18cm) 20 € 30 € 10 €

9675 Lot de faïence fine XVIII et XIX ème 60 € 80 € 10 €

9676 Lot de 9 pochons et 7 soucoupes en porcelaine de Tournai (décors divers) 40 € 60 € 30 €

9677 Une assiette et une cruche en Boch Luxembourg (Ø:26cm et Ht: 15cm, égre-
nure) 

10 € 20 € 10 €

9679 Lot de 3 plateaux, une jardinière et 2 rafraichissoir en métal argenté 100 € 160 € 80 €

9680 Paire de vases Boch à décor de puttis 80 € 120 € 50 €

9681 Candélabre en faïence blanche orné de putti 30 € 50 € 10 €

9682 10 Assiettes en porcelaine de Tournai 60 € 80 € 30 €

9683 Plateau en faïence de Gien 60 € 80 € 20 €

9684 Lot de 8 assiettes en Tournai + 2 à dessert (1 cassée) 40 € 60 € 20 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9685 Présentoir, plat et 3 assiettes Boch Luxembourg 100 € 160 € 80 €

9686 Verseuse, crémier et petit pot couvert en faïence fine 200 € 300 € 160 €

9687 Soupière en faïence fine de Nimy (petits accidents) 100 € 160 € 80 €

9688 7 assiettes en Boch Luxembourg 100 € 160 € 80 €

9689 Lot de couverts en métal argenté 60 € 80 € 60 €

9690 Plateau rond en métal argenté de style Louis XVI (Ø:46cm) 60 € 80 € 40 €

9691 Plateau en métal argenté et faïence fleurie (diam.37cm) 60 € 80 € 50 €

9692 Pot à tabac Delft polychrome ( Ht.33cm) 60 € 80 € 40 €

9693 Cruche Delft 18ème (restaurations) (Ht 27cm) 100 € 160 € 80 €

9694 Pot en faïence (Ht 22cm) 20 € 30 € 10 €

9695 Pot à tabac (Ht.32cm) 60 € 80 € 50 €

9696 Pot couvert (Ht:16cm) + paire de cache pots en vieux Bxl (Ht: 13cm) 240 € 300 € 240 €

9697 Saucière en faïence Emile Gallé à Nancy (éclats) Ht 9cm x 13.5cm 80 € 120 € 40 €

9698 Chat en faïence Boch Kéramis (Ht 20cm) 60 € 80 € 20 €

9699 Plat Delft 19ème (Ø 37cm) 40 € 60 € 20 €

9700 Plaque en porcelaine de Delft ancienne signée et monogrammée au dos (22 x 
22cm)

40 € 60 € 20 €

9701 Pichet «Jacquot» (H:20cm) (Cheveu et éclats) 140 € 200 € 80 €

9702 Assiette en Vieux Bruxelles 60 € 80 € 40 €

9703 Lot de Tournai (2 plats + couvercles) 60 € 80 € 40 €

9704 Lot de 3 Litres en faïences 40 € 60 € 10 €

9705 Cruche en faïence à décor de paysans (HT.27cm, anse cassée) 30 € 50 € 10 €

9706 Lot de céramiques Delft (3 pavés, 1 égouttoir + 1 assiette) accidents 40 € 60 € 30 €

9707 10 carrelages en Delft 18ème 60 € 80 € 60 €

9708 Garniture 3 pots Delft (Ht: 33cm et 16cm) 80 € 120 € 80 €

9709 Horloge en Rouen (restaurations) (Ht 22cm) 60 € 80 € 30 €

9710 Deux vases Boch « Chambres des peintres « (Ht 29cm) 40 € 60 € 30 €

9711 4 assiettes et plat en faïence de Liège 100 € 160 € 80 €

9712 8 pots de pharmacie Delft 18ème + 1 pot 19ème (le tout cassés) 50 € 70 € 50 €

9713 7 assiettes Boch Luxembourg 100 € 160 € 80 €

9714 Pied de crucifix et encrier en Boch Luxembourg 200 € 300 € 160 €

9715 3 plats en faïence fine Boch Luxembourg marqué (Petits accidents) 120 € 180 € 80 €

9716 Paire de bougeoirs en faïence fine anglaise (16 x7 x 7cm) 80 € 120 € 60 €

9717 Aiguière casque et plat à barbe en faïence ancienne 200 € 300 € 120 €

9718 8 pièces en faïence fine de Nimy (2 saucières, 1 sucrier, plats et assiettes) 200 € 300 € 160 €

9719 Service à café en métal argenté (4 pièces) 10 € 20 € 10 €

9720 Service à café 5 pièces en métal 40 € 60 € 20 €

9721 Service à café en métal argenté (5 pièces) + 2 plats 60 € 80 € 30 €

9722 Petites cuillères, couteaux et autres en métal argenté 40 € 60 € 10 €

9723 Deux faisans (30cm) 20 € 30 € 10 €

9724 Petit lot de métal argenté 40 € 60 € 20 €

9725 Série de 12 crémiers couverts en métal argenté et verre, gravés d’une couronne 
centrale avec un S (manque 1 couvercle, 2 verres de rechange)

100 € 160 € 80 €

9726 Série de 24 couverts à poisson Wiskemann en métal argenté 60 € 80 € 40 €

9727 Lot de 4 plats avec couvercles en métal argenté 80 € 120 € 80 €

9728 Lot de 6 plats en métal argenté 80 € 120 € 10 €

9729 Lot de couverts en métal argenté 30 € 40 € 10 €

9730 Lot de métal argenté (corbeille, timbales, filtres et autre) 40 € 60 € 10 €

9731 Service à café en métal argenté (5 pièces) 160 € 240 € 90 €
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9732 Samovar en cuir (Ht:31cm) 30 € 50 € 10 €

9733 3 plats et 2 légumiers en métal argenté Fallon 80 € 120 € 50 €

9734 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 98 pièces + autres couteaux) 60 € 80 € 40 €

9735 Huile sur panneau signée Pieter Stobbaerts « Sous bois» (32 x 22cm) 80 € 120 € 40 €

9736 Partie de ménagère Christofle (24 pièces) 60 € 80 € 60 €

9737 Seau à champagne Wiskemann + seau à glace 60 € 80 € 40 €

9738 Lot de 9 pièces de forme en métal Letang et Remy à Paris 80 € 120 € 50 €

9739 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 106 pièces) 80 € 120 € 40 €

9740 Deux shakers en métal argenté 40 € 60 € 10 €

9741 Paire de bougeoirs en métal argenté (Ht.27cm) 50 € 60 € 20 €

9742 Service à café en métal argenté (5 pièces) 60 € 80 € 10 €

9743 Ensemble en métal argenté (6 plats, légumiers et saucière Wiskeman) 80 € 120 € 50 €

9745 Partie de ménagère art déco en métal argenté (65 pièces) monogrammée 60 € 80 € 40 €

9746 Dessin de J. Carl pour le décor du dixième homme1961 (35 x 25cm) «Rabbin» 80 € 120 € 80 €

9747 Dessin de Madou «Homme assis» (21 x 16cm) 100 € 160 € 100 €

9748 Lot de 3 pièces services art déco en métal argenté 20 € 30 € 10 €

9749 Milieu de table à décor de têtes de cerf 60 € 80 € 40 €

9750 Sceau à champagne en métal argenté (Ht: 19cm) 40 € 60 € 10 €

9751 Lot de 3 coffrets de couteaux 20 € 30 € 10 €

9752 Service à café 4 pièces en métal argenté art déco 80 € 120 € 80 €

9753 Couverts à poisson en métal argenté décor au filet (24 pièces) 80 € 120 € 50 €

9755 Ménagère de couverts art déco en métal argenté (+/- 40 pièces) 60 € 80 € 30 €

9758 Corbeille et autre en métal argenté 40 € 60 € 20 €

9759 Porte-cigarettes et bol en métal argenté 60 € 80 € 10 €

9760 7 plateaux en métal argenté + 1 réchaud 80 € 120 € 80 €

9761 Ménagère de couverts en métal argenté de style Louis XVI (102 pièces) 100 € 160 € 30 €

9762 Lot de 10 plats + légumier en métal argenté 60 € 80 € 40 €

9763 Partie de ménagère Christofle Marly (44 pièces, désargenté) 80 € 120 € 80 €

9764 Miroir de table en métal argenté usé (45 x 29cm) 60 € 80 € 40 €

9765 4 Coqs de table en métal argenté (Ht: 19cm) 60 € 80 € 30 €

9766 Service à café avec plateau 60 € 80 € 40 €

9767 Paire de bougeoirs en métal argenté (Ht.29cm) 80 € 100 € 60 €

9768 2 coqs et faisans en métal argenté 40 € 60 € 30 €

9769 Service à café art déco en métal argenté MILLS 80 € 120 € 50 €

9770 Lot de 5 petits cadres en argent et autre (sacs transformés) 80 € 120 € 50 €

9771 Cendrier en bronze argenté signé, Ø:15cm 80 € 100 € 80 €

9772 Ménagère de +/- 60 couverts en métal argenté décor au filet Wiskemann, 
monogrammée

60 € 80 € 40 €

9773 Série de 12 porte-couverts vintage en métal argenté 60 € 80 € 30 €

9774 Miroir rond en métal argenté (diam.32cm) 20 € 30 € 10 €

9775 Huile sur panneau signée Jean Morette 75 (26 x 31cm) 100 € 160 € 100 €

9776 Lot de 6 anneaux de serviettes Christofle 60 € 80 € 30 €

9777 Lot de 25 couteaux, manches en os, lames acier Roubaix, Namur et autre 40 € 60 € 30 €

9778 Série de 10 porte couteaux en métal argenté Christofle 60 € 80 € 40 €

9779 Lot de 7 plateaux en métal argenté 100 € 160 € 100 €

9780 Gravure signée K.Peiser  Homme et femmes en rue» (23 x 17cm) 60 € 80 € 40 €

9781 Partie de ménagère 20 € 30 € 10 €

9782 Plateau de cabaret en métal argenté (diam.50cm) 30 € 40 € 10 €

9783 Ménagère en métal argenté, quelques manques 60 € 80 € 30 €
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9784 Céramique signée « Le pêcheur» (41 x 11cm) 20 € 40 € 10 €

9785 Pique-cierge en bronze à décor de serpent 30 € 40 € 10 €

9786 2 marines (25 x 32cm e 14 x 24cm) + 1 coucher de soleil (17 x 43cm) 60 € 80 € 40 €

9787 Paire de bougeoirs aux cariatides de style néo classique 140 € 200 € 140 €

9788 Deux mortiers et pilon 17ème-18ème en bronze (Ht 12cm) 100 € 160 € 80 €

9789 Sculpture en régule «Enfant aux Paniers» (Ht 25 cm) 100 € 160 € 70 €

9790 Huile sur panneau signée Théo Clesse «Paysage avec étang» (25 x 35cm) 60 € 80 € 60 €

9791 Petite statue bronze animalier, sanglier, signé Korwiluck Siedice (15x18cm), 
école autrichienne 

60 € 80 € 60 €

9792 Mortier et pilon en bronze 40 € 60 € 10 €

9793 Statue néoclassique en bronze (Ht 24cm) 120 € 160 € 120 €

9794 Statue bronze animalier, Cerf, signature KORWILUCK SIEDICE (25x25cm) 80 € 120 € 80 €

9795 Paire de bougeoirs en bronze ancien (Ht 11 cm) 40 € 60 € 30 €

9796 Aquarelle signée Michel Jouenne (27 x 37cm) 60 € 100 € 60 €

9797 Oiseau en bronze (Hr9x11cm) 60 € 80 € 40 €

9798 Chevalier en bronze signé L. Dubar (Ht:30cm + socle) 60 € 80 € 40 €

9799 Mortier ancien + pilon 60 € 80 € 60 €

9800 Buste en albâtre art déco «Jeune femme au turban» (Ht 17 x 17cm) 80 € 120 € 50 €

9801 Bronze signé Barye « Chien assis» (Ht.totale 177cm) 140 € 200 € 140 €

9802 Bougeoir renaissance en bronze (Ht 19cm) 100 € 160 € 80 €

9803 Dessin de bateaux monogrammé (12 x 19cm) 20 € 30 € 10 €

9804 Deux sangliers en fonte et métal (Ht 15cm et ht 12cm) 80 € 120 € 50 €

9805 Peinture « Vue du palais de justice à Bruxelles» (20 x 25cm) 60 € 80 € 10 €

9806 Bronze tardif d’après Barye «Lionne assise» (Ht:12x20cm) 60 € 80 € 40 €

9807 Huile sur panneau signée Diane Linnig 1947 «Oeillets» (35 x 25cm) 80 € 120 € 50 €

9808 Faune dansant de Pompeï en bronze (Ht.31cm) 140 € 200 € 100 €

9809 Paire de bougeoirs en bronze + seau à eau bénite début 18ème 160 € 220 € 160 €

9810 Lot de poignées de portes anciennes 60 € 80 € 40 €

9811 Lot d’éléments pour ridaux 80 € 120 € 60 €

9812 Dessin sur papier «Militaire» (9x16cm) 20 € 30 € 10 €

9813 Lot de 8 paires d’embrases + crochets 80 € 120 € 60 €

9814 Service à liqueur (33 x 33 x 17cm) 60 € 80 € 40 €

9815 Dessin encre de chine signé Haagen 75 «Paysage» (18 x 30cm) + 2 gravure de 
Georges Lepape

60 € 80 € 30 €

9816 Bougeoir Louis XVI en bronze doré (Ht 28cm) 140 € 200 € 70 €

9817 Bougeoir plateau en bronze (Ht.20cm, soudure) 100 € 160 € 100 €

9818 Puisette aquamanile en bronze de style renaissance 100 € 160 € 100 €

9819 Sculpture en bronze signée et numérotée «Arbres» (21 x 18cm) 30 € 40 € 10 €

9820 Paire de bougeoirs anciens en laiton 60 € 80 € 40 €

9821 Bronze d’après Rodin «le Penseur» (Ht 26cm) 80 € 120 € 60 €

9822 Sculpture abstraite en bronze mongrammée F.VDP (Ht.15cm) 20 € 30 € 10 €

9823 Plat en étain, décor à l’antique 60 € 80 € 30 €

9824 Bronze tardif « Chevaux» (HT.23 x 28cm) 60 € 80 € 30 €

9825 Putto en bronze 19ème (ht 12cm) 100 € 160 € 80 €

9826 Buste de Gavroche en bronze doré signé Patris sur socle en marbre (Ht: 24cm) 80 € 100 € 30 €

9827 Bronze équestre PJ Mene (Ht 17cm) 100 € 160 € 80 €

9828 Huile sur panneau «Scène de plage» signée Max CARLIER 1917 (22x26cm) 100 € 160 € 100 €

9829 Sculpture en métal «Cavalier» tardive (Ht 28 x 30cm) réalisé d’après une oeuvre 
de Jules Isidor Bonheur

80 € 120 € 50 €

9830 Sculpture en bronze « Homme» (Ht.28cm, amovible) 80 € 120 € 70 €
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9831 Petite ancre + 2 mains en bronze (boucle de ceinture) Long 22cm 30 € 50 € 10 €

9832 Deux chandeliers Louis XIV en cuivre (Ht 19cm) 140 € 200 € 140 €

9833 Hélio gravure Rops « Ma grande tante» (20 x 18cm) 40 € 60 € 20 €

9834 Paire de socles en bronze (Ht.11 x 17 x 17cm) 80 € 120 € 80 €

9835 Statuette en bronze et marbre 19ème, signée 80 € 120 € 80 €

9836 Huile sur toile signée René Michallon (18 x 14cm) 80 € 120 € 40 €

9837 Huile sur toile signée Herremans « Portrait de dame» (22 x 17cm) 80 € 120 € 80 €

9838 Tête de cheval en bronze (Ht 23cm) 60 € 80 € 50 €

9839 Bougeoir empire à décor de jeune femme en bronze doré (Ht 25cm) 60 € 80 € 40 €

9840 Deux statuettes en régule doré (Ht 17cm et ht 12cm) 40 € 60 € 10 €

9842 Lot divers (arme, encrier, louche) 80 € 120 € 60 €

9843 2 dessins signés « Portraits de jeune femme» (30 x 24cm) + aquarelle « Paysage 
animé (36 x 25cm) signé René Geuvers

20 € 30 € 10 €

9844 Aquamanile ancienne (Lg.30cm) 120 € 160 € 120 €

9845 Un pot en verre émaillé (Ht 18 Ø 14cm) 100 € 120 € 50 €

9846 Hippocampe naturalisée (Ht: 7cm) 40 € 60 € 30 €

9847 Décoration marine (Lg.25cm) et coquillage soclé (Ht.totale 32cm) 80 € 120 € 60 €

9848 Boîte de Spa à quadrille XIXème (6 x 21 x 15cm) 80 € 120 € 60 €

9849 Encrier en ébène (26 x 20 x 18cm) 60 € 80 € 40 €

9850 Coffret à couture en bois de Spa, peinture faux bois et réserves en trompe 
l’oeil, 18ème (10 x 25 x 18cm)

240 € 360 € 100 €

9851 Aquarelle « Bord de mer» (19 x 25cm) 40 € 60 € 20 €

9852 Miniature 19ème (8 x 10cm) 100 € 160 € 80 €

9853 Série de 10 offsett «Monsieur Scooge» (16x11cm) 20 € 30 € 10 €

9854 Sigle et pommeaux Jaguar, noyer et métal (Lg:23cm) 100 € 160 € 100 €

9855 Boîte en marqueterie de paille (12 x 6cm) 80 € 120 € 40 €

9856 Ours en bois (Ht 11cm) + petit ourson (Ht 4cm) 60 € 80 € 30 €

9857 Encrier en bronze + 1 autre 30 € 50 € 10 €

9858 Loupe et coupe papier (Lg.25cm) 40 € 60 € 20 €

9859 Boite à cigares mécanique en marqueterie oriental (ht 9cm) 60 € 80 € 50 €

9860 Coffret de quadrille (15 x 21cm) 60 € 80 € 30 €

9861 Baromètre en bois scumpté 19ème (Ø 20cm) 50 € 70 € 20 €

9862 Huile sur panneau russe signée « Bord de fleuve animé « (20 x 32cm) 100 € 160 € 80 €

9863 Décoration en bois + tête et 4 coffrets 30 € 50 € 10 €

9864 Lot de 23 modèles de parquets marquetés (15 x 10cm) pièce de commerce 
(représentant) vers 1900 + catalogue (37 pages) Tour de Trêne, Suisse

300 € 400 € 280 €

9865 Paire de dessins aquarellés «Portraits» (15 x 10cm) 80 € 120 € 50 €

9866 Huile sur panneau signée Joseph Caron «Maisonnette de campagne» (19 x 
27cm)

80 € 120 € 50 €

9867 Dessin «Portrait de gentilhomme» (11 x 17cm) 60 € 80 € 20 €

9868 2 Appareils photos Lumix 60 € 80 € 10 €

9869 5 Appareils photo Canon, Olympus, Minolta et Nikon 40 € 60 € 10 €

9870 Appareil photo Leica avec boîte d’origine, mode d’emploi et filtres 600 € 800 € 500 €

9872 Régule art nouveau signé J.Bertho « Buste de femme» (Ht.21cm) 40 € 60 € 30 €

9873 Lot de 4 coffrets en bois de Spa 60 € 80 € 30 €

9874 Buste de jeune fille en résine et onyx d’après Gianelli (Ht 23cm) 40 € 60 € 20 €

9875 Encrier en bois laqué Napoléon III 60 € 80 € 40 €

9876 Huile sur toile marouflée signée Jean-François Taelemans «Cour de ferme 
animée» (26 x 38cm)

100 € 160 € 70 €

9877 Deux lithographies d’Armand Rassenfosse «Nu au voile» et «Femme accou-
dée» (17 x 23cm et 23 x 17cm)

60 € 80 € 40 €
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9878 Lot de 2 fois 4 coffrets, intérieurs en bois de Spa 60 € 80 € 30 €

9879 Coffret laqué (Bois de Spa 13 x 38 x 30cm) 200 € 300 € 160 €

9880 3 coffrets marquetés 40 € 60 € 10 €

9881 Cadre et thermomètre de style Louis XVI 100 € 160 € 80 €

9882 Lot de peintures signées «Paysages ardennais» 40 € 60 € 30 €

9883 Cheval en bronze (28 x 27cm) 60 € 80 € 60 €

9884 Tire-bouchon incomplet (Ht 14cm) 20 € 30 € 10 €

9885 Nécessaire de bureau 20 € 30 € 10 €

9886 Plat à offrande (Ø 41cm) 300 € 400 € 300 €

9887 Boite et plateau en laque du Japon 20ème 30 € 50 € 10 €

9888 Paire de peintures «Fleurs» (huiles sur toile 22 x 17cm) 80 € 120 € 40 €

9889 Huile sur panneau signée J. Terweer «Marine» (14 x 18cm) 60 € 80 € 10 €

9890 Pompe à poudre de pharmacie en cuivre de marque Bondin (Ht.24cm) 60 € 80 € 10 €

9891 Thédolite dans son coffret 80 € 120 € 50 €

9892 2 téléphones de campagne allemande 80 € 120 € 80 €

9893 Paire de serre-livres en marbre, onyx et régule figurant des gazelles (accidents 
aux oreilles) Ht 15.5 x 14cm

60 € 80 € 30 €

9894 Buste en biscuit signé Delvaux Teco (Ht: 24cm) 80 € 120 € 60 €

9895 Chauve souris (20cm) 40 € 60 € 40 €

9896 Lot de 4 boîtes en bois et métaux (dont une musicale) 30 € 40 € 20 €

9897 Lot de 3 têtes de gramophone (Pathé, Exhibition, Belle) diam.+7cm 60 € 80 € 50 €

9898 Appareil de mesure de paratonnerre (Ht 18cm) 40 € 60 € 20 €

9899 Statue néoclassique en bronze (Ht 25cm) 300 € 360 € 280 €

9900 Huile sur toile signée Piet Volckaert 1871  «Porte ouverte à Anvers» (27 x 21cm) 60 € 80 € 30 €

9901 Lot de 2 huiles sur toile « Paysages « signés Betigny (20 x 27cm) 60 € 80 € 40 €

9902 Bas relief en bronze « Archer» (13 x 13cm) 40 € 60 € 10 €

9903 Appareil médical 40 € 60 € 10 €

9904 Pendule ancienne «Veilleur de nuit» (Ht: 15cm) 60 € 80 € 40 €

9905 2 tensiomètres électriques (instrument de mesure) 30 € 50 € 10 €

9906 Baromètre (Ht.9 x 9,5cm) 80 € 120 € 30 €

9907 Livre dictionnaire Piron « Deux siècles de signatures d’artistes belges « état 
neuf emballé, tirage avec reliures matelassées.

80 € 100 € 60 €

9908 Triple peinture signée Sain 1898 « Enfants en été « (3 x 15 x 25cm) 80 € 120 € 80 €

9909 3 Huiles sur carton «Paysages breton 1915» dont 2 signées Max CARLIER 
(19x28cm et 24x33cm)

120 € 180 € 100 €

9910 Coffret à jeux Napoléon III (ht 8 x 30 x 22cm) 80 € 120 € 50 €

9911 Etoile de mer naturalisée (Ht:24cm) 40 € 60 € 30 €

9912 Porteur antique d’après James Pradier en porcelaine (HT.40cm) 100 € 160 € 10 €

9913 Etoile de mer (diam 16cm) 20 € 30 € 10 €

9914 Coffret à champagne 30 € 50 € 10 €

9915 HSP signé Felix de boeck ‘’ 44 x 30cm 40 € 60 € 20 €

9916 Collection d’horloges miniatures Franklin Mint 40 € 60 € 40 €

9917 Lot de 4 coffrets marquetés + serre-livres marquetés italiens 60 € 80 € 30 €

9918 Sculpture en bronze « Buste de jeune fille « trace de signature à l’épaule 
gauche Jeff Lambeaux (Ht totale 29cm)

300 € 400 € 300 €

9919 Lot de 3 coffrets (1 vitrine, 2 en métaux repoussés) 30 € 40 € 20 €

9920 Paire de cadres (intérieur 23 x 16cm) 160 € 240 € 160 €

9921 Huile sur panneau signée Jos Klaus pour Henry Schouten « Nature morte» (26 
x 22cm)

40 € 60 € 30 €

9922 Huile sur panneau «Bouquet de fleurs» signée Max CARLIER (27x19cm) 100 € 160 € 80 €
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9923 Lot de 5 petits dessins 40 € 60 € 10 €

9924 Pendule pigeon junior 15 rubis, 1950 (étui en mauvais état) 30 € 50 € 10 €

9925 Appareil scientifique système intégré (Lg.40cm) 40 € 60 € 40 €

9926 2 aquarelles signées V.Demanet (18 x 14cm) 100 € 160 € 80 €

9927 Four de pharmacie (Ht:36cm) 60 € 80 € 20 €

9928 Théodolite militaire 160 € 200 € 90 €

9929 Appareil de mesure? Siemens et Halske (Long 35 x 31cm) 40 € 60 € 20 €

9930 2 aquarelles signées Charles Allard «Vues de Tournai» (30 x 20cm) 60 € 80 € 20 €

9931 Porte montre à gousset en marqueterie + montre à gousset 60 € 80 € 10 €

9932 Paire de bougeoirs à décor de chimères et miroir à main 40 € 60 € 20 €

9933 Nécessaire de bureau en marbre 60 € 80 € 40 €

9934 Lot de 2 coffrets à bijoux 19ème 60 € 80 € 40 €

9935 3 éventails anciens 100 € 160 € 80 €

9936 Paire de sacs monture en argent 20 € 30 € 10 €

9937 Milieu de table en verre de bohême émaillé 80 € 120 € 60 €

9938 Intérieur de cave à liqueurs (manque 1 verre) 60 € 80 € 60 €

9939 Encrier en marbre et coffret marqueté 40 € 60 € 20 €

9940 2 petites boîtes de Spa 20 € 30 € 10 €

9941 Collection de dés 40 € 60 € 40 €

9942 Lot de 6 poupées en porcelaine + clown 40 € 60 € 10 €

9943 Lot de 3 dessins signés Dolf Van Roy (35 x 28cm) 40 € 60 € 10 €

9944 Deux huiles sur panneau signées C Keisen (27 x 22cm) 60 € 80 € 10 €

9945 Paire de dessins «L’inde» 60 € 80 € 10 €

9946 Vide poche en céramique (femme africaine) signée JESPERS (Ht: 26cm) 240 € 360 € 200 €

9947 Lot de 8 fers à repasser + 2 cloches 40 € 60 € 10 €

9948 Lot de 4 coffrets en bois de Spa + plateau et petites pièces 60 € 80 € 40 €

9949 Petit sac Zenith italy 60 € 80 € 20 €

9950 Bas relief (22 x 18cm) + autre 60 € 80 € 20 €

9951 Paire de jumelles viking (10 x 40cm) 20 € 30 € 10 €

9952 Paire dessin et pastel signés et datés 1945 (20x15cm) 20 € 30 € 10 €

9953 Album « Hommage à Victor Demanet» album souvenir contenant diverses 
photos, timbres postes et croquis de et concernant V.Demanet

100 € 160 € 80 €

9954 Album de photos à décor de châteaux (30x22x6cm) 40 € 50 € 30 €

9955 Flûte Piccolo 1850 (Ht:30cm) 300 € 400 € 300 €

9956 3 oeuvres poétiques par Valadié 30 € 50 € 10 €

9958 Huile sur panneau signée Danielle Molina «Paysage rose aux canards» (17 x 
17cm)

140 € 200 € 100 €

9959 Lot de 4 sculptures anciennes 100 € 160 € 100 €

9960 Trompette 60 € 80 € 40 €

9961 Clarinette Maison Mahillon bruxelles ( 65cm) 300 € 400 € 300 €

9962 Trompette de C.Mahillon 40 € 60 € 20 €

9963 Gravure rehaussée signée Ali Baba «Le Strondy» (24 x 18cm) 60 € 80 € 30 €

9964 2 vases, 2 coupes et 1 bougeoir en verre mercuré 100 € 160 € 80 €

9965 Lot de 5 réveils d’officiers 80 € 120 € 50 €

9966 Collection de +/- 60 soldats de plomb STARLUX 120 € 180 € 120 €

9967 Dessin signé Maurice Langaskens « L’apprenti « (20 x 29cm) 100 € 160 € 100 €

9968 Clarinette dans son étui «Albert à Bruxelles» 80 € 120 € 50 €

9969 Série de photographies Edward Steichen,Luciano, R.S, N.P.A Rota 40 € 50 € 10 €

9970 Important lot de cartes postales et correspondances 40 € 60 € 10 €
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9971 Petit lot de cartes postales 30 € 50 € 10 €

9972 Cartes d’identitées, photos et documents personnels du peintre Max (Albert 
Maximilien) Carlier

100 € 160 € 10 €

9973 Lot de 15 boîtes d’aiguilles de gramophone dont 11 pleines (+/-5x5cm) 100 € 120 € 100 €

9974 Lot de 2 view Master + pochettes avec vues 10 € 20 € 10 €

9975 Lanterne magique 80 € 120 € 50 €

9976 Ancienne voiture télécommandée Made in Japan (boite abimée) 500 € 600 € 400 €

9979 Poupée à tête jumeau (48cm) 160 € 180 € 160 €

9980 Jeu de course de chevaux 80 € 120 € 60 €

9981 Poupée ancienne à tête en porcelaine (Ht 30cm) 40 € 60 € 20 €

9982 Lot de jouets varia 10 € 20 € 10 €

9983 Lot de Marklin (locomotives, wagons et rails) +/- 300 pièces 80 € 120 € 80 €

9984 Réchaud à pipe, chaufrette et écumoire en laiton 140 € 200 € 140 €

9985 Porcelaine de Nymphenburg « Mineur» (Ht.27cm) 30 € 40 € 10 €

9986 Lot de 3 pièces Keralux 60 € 80 € 10 €

9987 3 horloges 400 jours, pas d’envoi pour ce lot 40 € 60 € 10 €

9989 Carafe et 6 verres en cristal du Val Saint Lambert, vers 1935 ( un éclat sur un 
verre)

100 € 160 € 100 €

9990 2 mortiers et pilons en bronze 60 € 80 € 30 €

9991 Vase signé Moreau «Jeune pêcheuse « (Ht 26cm) 100 € 160 € 80 €

9992 Lot de 5 figurines en porcelaine (Ht +/- 15cm) 40 € 60 € 10 €

9993 Tabatière et boîte Watteau 40 € 60 € 10 €

9994 3 cloches à vaches, Chamonix 80 € 100 € 60 €

9995 2 Lampes de mineur 60 € 80 € 20 €

9996 Paire de soldats Napoléoniens en faïence polychrome (Ht:44cm), signé et nu-
méroté S. Marchi (XIX - XX), n°35. Grenadier Drummer Impérial 

200 € 300 € 160 €

9997 Vase en grès de style art nouveau (Ht 45cm) 20 € 30 € 10 €

9998 Verseuse en grès ancien à décor de barbu (Ht 23cm) 80 € 120 € 10 €

9999 Pichet en terre cuite Bartman (Ht 22cm) 200 € 300 € 200 €

10000 Samovar en étain 60 € 80 € 40 €

10001 Bac à oiseaux (6x18 x 8cm) et 1 figue (Ø 10cm) 40 € 60 € 40 €

10002 Verseuse en grès ancien à décor de portrait d’homme à barbes (Ht 18cm) 60 € 80 € 10 €

10003 Lot de 2 cruches Bartman (H: 18 et 21cm) 300 € 400 € 240 €

10004 Paire d’appliques en bronze (HT.25 x 20cm) 70 € 90 € 10 €

10005 Lampe en verre émaillé art déco (Ht: 24cm) 80 € 120 € 40 €

10006 2 douilles en cuivre à décor de raisins (23 et 18cm) 40 € 50 € 40 €

10007 2 pichets + 1 cafetière en étain 60 € 80 € 30 €

10008 Sculpture «Etincelle» ( Pièces d’horloges ou de petits moteurs) (50 x 22cm) 60 € 80 € 20 €

10009 2 cruches en grès 18ème (Ht.40cm) 140 € 200 € 140 €

10010 Cruche en cuivre avec couvercle en forme de singe (H: 41cm) 40 € 60 € 20 €

10011 Vase en opaline doré (Ht:33cm) 40 € 60 € 10 €

10012 Vase Boch «Millefloris» (HT.35cm) 40 € 60 € 40 €

10013 3 bas reliefs signés Covenne « Compositions florales» 80 € 120 € 20 €

10014 Lot de 5 pièces en Jersey 40 € 60 € 10 €

10015 Cruche en Quimper (Ht.22cm) 80 € 120 € 80 €

10016 Sculpture signée Saive (Ht 30 larg 22cm) 80 € 120 € 10 €

10017 Vase en grès R. Vandeweghe + autre et cruche (ht 26,20 et 16cm) 60 € 80 € 30 €

10018 6 Vases et cruches Boch 60 € 80 € 50 €

10019 4 théières et leur réchaud en porcelaine 50 € 70 € 30 €

10020 Cafetière et pichet en étain 60 € 80 € 50 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 2

1 M
A

I 2
02

2

198    12-22 MAI 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

10021 Paire d’anges en biscuit 20 € 30 € 10 €

10022 Vase en céramique vert et or (Ht:22cm) 30 € 50 € 20 €

10023 Lot de 4 étains (18ème et 19ème) 20 € 30 € 10 €

10024 4 Pièces art déco en cuivre 60 € 80 € 30 €

10025 Peinture signée Guillaume Orix (21 x 28cm) 60 € 80 € 10 €

10026 Cloche 16ème en bronze (Ht.26cm) 200 € 300 € 200 €

10027 Moules à couques de Dinant : «Gland» (26 x 14.5cm) + «Bouquet de fleurs, 
poule, lapin, âne» (cadre 23 x 31.5cm)

100 € 160 € 100 €

10028 Vase en faïence de Saint Ghislain «Paysage et son cheval) (Ht:30cm) 60 € 80 € 10 €

10029 Vase en opaline blanche fleurie (Ht.30cm) 60 € 80 € 30 €

10030 Verre en cristal de Chaudfontaine (Ht 28cm) 40 € 60 € 20 €

10031 Lot de 3 biscuits (Sainte Famille et personnages) 60 € 80 € 30 €

10032 Lot de 14 soldats en porcelaine allemande 300 € 400 € 300 €

10033 4 vases en porcelaine dorées (18 et 20cm, accidents et restaurations) 20 € 30 € 10 €

10034 Sculpture en terre cuite signée Christiaens  « Jeu de villes» (Ht.24 x 30cm, 
cassure)

40 € 60 € 20 €

10035 Lot de 7 réveils 40 € 60 € 20 €

10037 Paire de lampes à huile 18ème en étain, Normandie (Ht.30cm) 100 € 160 € 100 €

10038 Cheval en céramique (Ht: 26cm) 30 € 50 € 20 €

10040 Lot de 3 biscuits 40 € 60 € 10 €

10041 Porcelaine Lladro  « Dentiste « (HT.36cm) 40 € 60 € 30 €

10042 Puisette renaissance en bronze (accidents) Ht 11cm, Ø 18cm 80 € 120 € 80 €

10043 Vase cristal Val St Lambert taille bambou doublé prune rehaussé or (Ht.36cm) 460 € 500 € 460 €

10044 Ensemble de porcelaines religieuses (5 vases et 4 saints) + autre 60 € 80 € 20 €

10045 Cruche en faïence + pot à lait en vieux Bruxelles 30 € 50 € 10 €

10046 Panier en verre émaillé + thermomètre en pierre émaillé (Ht 30 et 13cm) 40 € 60 € 30 €

10047 6 vases n porcelaine de Bruxelles 20 € 30 € 10 €

10048 5 sulfures religieuses + 1 globe + 1 verre de Lourdes 80 € 120 € 60 €

10049 Lot de 3 statues en faïence (Ht: 38 et 20cm) 80 € 120 € 60 €

10050 11 missels 40 € 60 € 20 €

10051 Pot à biscuit en galvanoplastie, monture bronze (verre abîmé) Ht 22cm 60 € 80 € 50 €

10052 Encrier en bronze de style Louis XV 40 € 60 € 10 €

10053 Paire de serre-livres en tôle lithographiée 1920 + encrier en faïence 40 € 60 € 10 €

10054 Vase en terre cuite émaillée, décor brun abstrait des années 70, Germany (Ht 
24.5cm)

30 € 50 € 10 €

10055 Deux stéréoscopes + cartes vues 60 € 80 € 20 €

10056 Lot de 5 vases en vieux Bruxelles (Ht 17cm) 20 € 30 € 10 €

10057 Lot de poignées 60 € 80 € 40 €

10058 Autel « christ en croix-graal-vierge» - 45 cm 60 € 80 € 40 €

10059 Blason d’évêque en bois sculpté (55 x 35cm) 60 € 80 € 10 €

10060 5 Vierges en vieux Bxl (Ht:30 à 12cm) + 2 cornets 60 € 80 € 50 €

10061 Sainte Begge en bois (Ht: 40cm) 60 € 80 € 20 €

10062 Groupe en bronze représentant une scène religieuse (22x20x9cm) 80 € 120 € 50 €

10063 Vierge à l’enfant, Tilleuil XXème Siècle (51cm) 40 € 60 € 20 €

10064 Statue de Saint Begge en terre cuite (Ht: 22cm) 40 € 60 € 10 €

10065 Christ en porcelaine + crucifix (40cm) 30 € 40 € 30 €

10066 St.Roch en porcelaine (Ht.20cm, bout de la crosse cassée) 40 € 60 € 10 €

10067 Calice en étain et bronze ancien (Ht: 26cm) 100 € 160 € 100 €

10068 Sainte Catherine en porcelaine 19ème (Ht:23cm) 60 € 80 € 40 €

10069 Seau à eau bénite en bronze avec goupillon 60 € 80 € 20 €
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10070 Croix + chapelet (début 20ème) 20 € 30 € 20 €

10071 Cadre avec reliquaire daté de 1844 (à l’arrière) Ht 21 x 15.5cm 40 € 60 € 20 €

10072 Sceau du pape Innocent XI (1676-1689) 40 € 60 € 40 €

10073 Reliquaire des apparitions de Beauraing 10 € 20 € 10 €

10074 Vierge en plâtre signée L.Giannoni (H:47cm) (manques) 60 € 80 € 10 €

10075 Terre cuite émaillée de Max Verlinden (Ht 19 x 19cm) 60 € 80 € 20 €

10076 Ostensoir en laiton + crucifix sur pied 80 € 120 € 80 €

10077 Crucifix sur pied  (Ht.51cm) 60 € 80 € 20 €

10078 Icône russe 19ème (Ht.33 x 25cm) 160 € 200 € 120 €

10079 Statue en terre cuite signée (Ht 38cm) «Vierge à l’enfant» 40 € 60 € 20 €

10080 Lot de 4 statues religieuse en vieux Andenne 30 € 40 € 10 €

10081 Sainte famille en biscuit (Ht 30cm) 40 € 60 € 10 €

10082 Saint Antoine en biscuit (Ht.27cm) 20 € 30 € 10 €

10083 Vierge à l’enfant en Vieil Andenne (Ht 34cm, petit éclat à la base) 60 € 80 € 60 €

10084 Vierge en vieil Andenne Lambert Masui (HT.20cm) 60 € 80 € 10 €

10085 Vierge en plâtre imitation bois (H:30 cm) 30 € 40 € 30 €

10086 Tapisserie de Saint Barbe (19x15cm) 40 € 60 € 20 €

10087 Triptyque en cuivre ancien (Ht 22cm) (manques) 60 € 80 € 10 €

10088 Icône «Vierge à l’enfant» (35x30cm) 60 € 80 € 40 €

10089 Sculpture «Nativité» signée max Van Der Linden (20x19cm) 50 € 70 € 50 €

10090 Reliquaire ( avec document) 100 € 200 € 100 €

10091 Lot de 3 statues religieuses en porcelaine (Ht: 45cm) 40 € 60 € 10 €

10092 Statue de vierge à l’enfant en bois (Ht: 30cm) 30 € 40 € 10 €

10093 Paire de peintures religieuses, huiles sur toile (30 x 22cm) 200 € 300 € 200 €

10094 Statue en bois doré « Vierge à l’enfant» 60 € 80 € 10 €

10095 Polyptique de voyage orthodoxe russe (18 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

10096 Vierge à l’enfant en biscuit Jemappes 1857 (1 bras recollé) Ht 21cm 30 € 50 € 10 €

10097 Huile sur porcelaine dans un triptyque «Scène religieuse» (Ht 23 x 10 x 5cm) 80 € 120 € 50 €

10098 Icône ayant appartenu au frère du Roi de Serbie Pierre 1er (18 x 14cm) 100 € 160 € 100 €

10099 Lot de 4 albums photos 80 € 120 € 40 €

10100 Deux globes avec Vierges (Ht 42cm et ht 28cm) pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 30 €

10101 Statue en Delft APK «Ave Maria» (Ht 39cm) 100 € 120 € 100 €

10102 Vierge en biscuit (Ht:43cm) 80 € 120 € 50 €

10103 Lot de 17 verres en cristal et verre 60 € 80 € 60 €

10104 Lot de 3 Val Saint Lambert : 1 coupe (Ø 17cm) + 2 piques-fleurs (25 et 23cm) 40 € 60 € 40 €

10105 Vase en cristal de Rosenthal à décor de feuillage 80 € 120 € 50 €

10106 Lot de 2 Val Saint Lambert : cloche (15cm) et presse-papier 40 € 60 € 10 €

10107 Lot de 19 verres divers en cristal Val St Lambert + 1 cloche (Ht 15cm) 100 € 160 € 80 €

10108 Petit lot de cristal Val St Lambert 30 € 50 € 20 €

10111 Lot de 11 assiettes à dessert Boch vieux Luxembourg 60 € 80 € 20 €

10112 Service de 34 verres en verre gravé 60 € 80 € 10 €

10113 Service de verres 28 Val St Lambert Mery taille côtes plates 100 € 160 € 100 €

10114 Chat en faïence des années 50 (Ht 23cm) 80 € 120 € 50 €

10115 Vase irisé de style Loetz (Ht 24cm) 60 € 80 € 50 €

10116 Horloge de table art déco (15 x 26cm) 80 € 120 € 60 €

10117 Lot d’objets en bronze (coupe-papiers, paire de sculptures, danseuse( Ht 
23cm))

80 € 120 € 80 €

10118 Trois statuettes «Les singes de la sagesse» (Ht 12cm) 60 € 80 € 30 €

10119 Aigle en albâtre (Ht.20cm) 60 € 80 € 40 €
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10120 2 chiens en faïence (Ht.10cm) 60 € 80 € 40 €

10121 Buste en porcelaine art nouveau signé Delagrange (Ht.22cm, 1 éclat) 20 € 30 € 10 €

10122 Bronze ancien à l’antique signé H.O 2338 (Ht.20cm) 40 € 60 € 40 €

10123 Lampe art déco, verre, régule et marbre 80 € 120 € 60 €

10124 Jardinière en biscuit à décor de jeunes danseuses de style art nouveau (Ht.22 x 
24cm, un éclat)

60 € 80 € 30 €

10125 Paire de chandeliers en bronze de style art nouveau (Ht.33cm) 160 € 200 € 160 €

10126 Danseuse en porcelaine (accident à la robe) Ht 23cm 40 € 60 € 20 €

10127 Personnage en porcelaine Royal Dux (Ht.20cm) 60 € 80 € 30 €

10128 Lot divers - serre livre étrier- cadre art nouveau - porte serviettes 20 € 30 € 10 €

10129 4 Animaux en céramique belge (Ht: de 17cm à 22cm) 60 € 80 € 10 €

10130 Eléphanteau en porcelaine de Rosenthale (H:16cm) 60 € 80 € 50 €

10131 Poulain en faïence (H:17cm et accident à la base) 60 € 80 € 20 €

10132 Lot de 3 statues Lladro et autres (Ht: 35cm,30cm,25cm) 80 € 120 € 60 €

10133 Bas relief signé Covenne « Fagne» (39 x 28cm) 60 € 80 € 20 €

10134 2 vases Boch (Ht.23 et 11cm) 60 € 80 € 40 €

10135 Statue en terre cuite vernie signée Martin 91 (Ht.37cm) 20 € 30 € 10 €

10136 Statuette en faïence «Jeune femme à la cruche» (Ht 24cm) 40 € 60 € 20 €

10137 Couple en terre de pipe (Ht 35cm) 80 € 120 € 60 €

10138 Paire de vases art déco en faïence (HT.25cm) 60 € 80 € 10 €

10139 Paire de bougeoirs-fleurs en métal argenté (Ht.29cm) 30 € 50 € 10 €

10140 Lot de 6 oiseaux en porcelaine (H:24 à 12cm) 80 € 120 € 50 €

10141 Sculpture signée Bassorilievo à Murano (15 x 14cm) 60 € 80 € 40 €

10142 Chien en plâtre (lg 30cm) 40 € 60 € 10 €

10143 Jardinière en faïence à décor de coq (Ht 24cm) 30 € 50 € 10 €

10144 Paire d’oiseaux en porcelaine (Ht 17cm) 40 € 60 € 30 €

10145 Boite couverte en faïence «Grappe de raisins» (Ht 11 x 20 x 12cm) 40 € 60 € 10 €

10146 2 oiseaux en porcelaine (13 x 10cm) 20 € 30 € 10 €

10147 Daguerréotype vers 1850 (15 x 11cm) 40 € 60 € 20 €

10148 Lot de 2 cachets + coupe-papiers et autre en bronze à décor de cigognes 
signés Leroy

100 € 160 € 50 €

10149 Perroquet en porcelaine (Ht.25cm) 60 € 80 € 50 €

10150 Vide poche en marbre et fer forgé signé Darion E 60 € 80 € 50 €

10151 Boite érotique portant la signature de J. Lambeaux (10x10cm) 30 € 40 € 30 €

10152 Nécessaire de table en métal et laiton David Marshall Espagne (10 pièces) 60 € 80 € 50 €

10153 5 cuillères en vermeil A.Michelsen Denmark 60 € 80 € 30 €

10154 Garniture en faïence de Nimy (3 pièces, Ht.23cm) 30 € 50 € 10 €

10155 Boïte orientale en bronze gravé (Ht.11cm Ø9cm) 60 € 80 € 40 €

10156 Lampe art déco en marbre régule et verre (Ht.36cm) 120 € 160 € 120 €

10157 Lampe oiseau en bronze et verre (H:33cm) 60 € 80 € 40 €

10158 Encrier et 2 bas-reliefs 40 € 60 € 10 €

10159 Lot de 4 douilles, 2 canards et autre 20 € 30 € 10 €

10160 Lot de 6 menus en biscuit 60 € 80 € 60 €

10161 Danseuse en porcelaine (Ht.18cm) 60 € 80 € 20 €

10162 Deux miniatures «Portraits»  (Marie-Antoinette 6 x 4cm et Joconde 9 x 7cm) 140 € 200 € 40 €

10164 Vide poche Austria (Ht.13cm) 40 € 60 € 20 €

10165 Pendulette à deux cadrans en laiton et verre biseauté (petit manque à la vitre 
arrière) 

120 € 160 € 80 €

10166 Lot d’ustensiles de coiffure, métal + brillant, miroir, brosses et peignes 40 € 60 € 10 €

10167 Lot de 4 flacons à parfum 30 € 50 € 10 €
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10168 Putto, petit plat émaillé et boîte émaillée 30 € 50 € 30 €

10169 Groupe en porcelaine (ht 15cm) 60 € 80 € 40 €

10170 3 petits flacons (Ht.10cm) 30 € 40 € 10 €

10171 Lot varia , vase en porcelaine, boîte, flacon et autre 40 € 60 € 20 €

10172 Vide poche et bonbonnière 1ère moitié du XIXème 160 € 200 € 160 €

10173 Lot de porcelaines 19ème personnages et autres (10 pièces) 80 € 120 € 40 €

10174 Petit lot de personnages en porcelaine et autre (accidents) 40 € 60 € 10 €

10175 Tasse et sous tasse en porcelaine de Paris et un encrier (complet) 30 € 40 € 10 €

10176 Bonbonnière en opaline, chat en verre, bougoir en bronze et enfants en porce-
laine

40 € 60 € 20 €

10177 Plat en majolique à décor de pissenlit (Ø 28cm) 60 € 80 € 30 €

10178 Cache pot et sa soucoupe Boch frères Kéramis à décor doré (HT.18cm Ø 20cm) 40 € 60 € 20 €

10179 Plat en porcelaine de Limoges (diam.30cm) 30 € 50 € 10 €

10180 3 Statues de personnages (Ht: 33cm) 120 € 140 € 120 €

10181 Encrier ancien en porcelaine d’Andenne (Ht.18cm) 100 € 160 € 80 €

10182 2 enfants hollandais en biscuit (HT.20cm) + jeune garçon porteur (Ht.12cm) 40 € 60 € 20 €

10183 Sculpture en régule «Jeune fille et balustre» (Ht:30cm) 40 € 60 € 40 €

10184 Boîte en faïence à décor d’oeufs (Ht.15cm, Ø 15cm) 40 € 60 € 10 €

10185 Paire de statuettes en vieil Andenne ‘»Jeux d’enfants» (Ht.14cm, manque 1 
main)

60 € 80 € 10 €

10186 Paire de corbeilles en porcelaine fleurie portées par des angelots (1 angelot 
recollé)

80 € 120 € 50 €

10187 Jardinière en porcelaine de Belleck, Irlande à décor de cheval marin (HT.15 x 
18cm)

60 € 80 € 40 €

10188 Chiens en faïence «Black & White» (Ht 23cm) 40 € 60 € 10 €

10189 Trois assiettes à décor de coq 30 € 50 € 10 €

10190 Eléphant et ours polaire en porcelaine 40 € 60 € 10 €

10191 Ensemble de 5 oiseaux en faïence (7cm) 20 € 30 € 10 €

10192 Sculpture en barbotine, cachet sous la pièce (restauration aux pieds) (14 x 
30cm)

20 € 30 € 10 €

10193 Lot de 3 masques de Venise 20 € 30 € 10 €

10194 Collier de cheval à grelots 60 € 80 € 10 €

10195 Le joueur d’orgue de Barbarie en céramique de Torhout (petit éclat) Ht 27cm 60 € 80 € 60 €

10196 Lot de 2 flacons en verre émaillé à décor floral (H:13cm) 140 € 200 € 100 €

10197 Lot de verrerie art déco (6 pièces) 60 € 80 € 30 €

10198 Horloge de table des années 70 Gübelin 60 € 80 € 20 €

10199 Biberon en étain (Ht 15cm) 140 € 200 € 140 €

10200 Série de 4 lampes Berger en porcelaine de Limoges 40 € 60 € 20 €

10201 3 statuettes avec fillettes 40 € 60 € 10 €

10202 Vase en Sévres + vide poche en Limoges 80 € 120 € 40 €

10203 Deux boîtes + 5 pièces en céramique de Namur Manoy et Odette Dijeux 60 € 80 € 30 €

10204 3 lampes Berger vieux métiers + canards 40 € 60 € 20 €

10205 2 poissons italiens + théière anglaise 20 € 30 € 10 €

10206 Vase signé Artver (Ht:24cm) 120 € 180 € 100 €

10207 Vase art déco en verre noir décor d’ours (Ht.18cm) 300 € 400 € 200 €

10208 2 lampes Berger en verre + 1 en Moustier 60 € 80 € 20 €

10209 Jardinière en bronze, Chine 19ème (Long 35cm) 140 € 200 € 90 €

10210 Service à café art déco en métal argenté (5 pièces) 60 € 80 € 50 €

10211 Paire de terre cuites polychrome Louis Alphonse Honné « La tempête et l’arri-
vée» (HT.28cm)

20 € 30 € 10 €
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10212 2 statuettes en porcelaine ‘Aiguiseur de rue’  et couple de pauvres danseurs (ht 
14 et 15cm)

60 € 80 € 50 €

10213 Petit vase en céramique française signée Floucault (Ht:5,5cm) 20 € 30 € 10 €

10214 Série de 3 personnages orientaux en terre cuite (Ht.12cm) 60 € 80 € 30 €

10215 Lot de porcelaines et faïence diverses (accident) 30 € 50 € 10 €

10216 Dinette en vieil Andenne 60 € 80 € 40 €

10217 Tête de cheval en matériaux composite sur socle en bois (Ht. totale : 19cm) 40 € 60 € 20 €

10218 3 lampes Berger décor Lascaux 60 € 80 € 20 €

10219 Paire de statuettes et encrier en faïence fine 100 € 160 € 80 €

10220 Lot de 3 réveils (Ht 12 et 15cm, accidents) 40 € 60 € 30 €

10221 Petit lot de porcelaine (corbeille, musicien, bénitier, boîte) et personnage 
(manque 1 bras)

50 € 70 € 20 €

10222 Tête à tête en vieux Bruxelles 60 € 80 € 40 €

10223 Petite balance + 2 bougeoirs 40 € 60 € 20 €

10224 Paire de bougeoirs muraux en fonte (HT.23cm) 30 € 50 € 10 €

10226 Lot de 6 réveils dorés 80 € 120 € 50 €

10227 Deux vases étrusques (Ht 15cm) 60 € 80 € 20 €

10228 Lot de 4 bougeoirs + 1 bougeoir à main en cuivre 60 € 80 € 30 €

10229 Lot de cloches de table 60 € 80 € 40 €

10230 Paire de bougeoirs griffons en laiton (HT.18cm) 20 € 30 € 10 €

10231 Paire de gobelets en métal argenté signés Nina Ricci (Ht.10cm Ø8cm) 50 € 60 € 40 €

10233 Deux porte-huiliers et 8 carafons 60 € 80 € 10 €

10234 Pot oriental, Iran (diam.20cm, travail récent) 40 € 60 € 20 €

10235 Tête en placage de pierre mexicaine (Ht 20cm) 60 € 80 € 50 €

10236 Paire d’ailes en bronze doré (Ht 40cm) 20 € 30 € 10 €

10237 Lot de 10 réveils 60 € 80 € 40 €

10238 Plat moderne (Ø 26cm) 60 € 80 € 20 €

10239 Lot de 12 pipes + divers 40 € 60 € 10 €

10240 Série de 8 bouteilles anciennes dont 5 avec col en argent (Ht.23cm) 300 € 400 € 300 €

10241 Tête en fonte 20 € 30 € 10 €

10242 Collection de sous verres des années 50 80 € 120 € 50 €

10243 Plaque + verre et pot couvert Moyen Orient 80 € 120 € 40 €

10244 Support de confiserie (sucettes) Ht 18cm 40 € 60 € 20 €

10245 Lot de 3 céramiques oriental (Ht.31cm) 40 € 50 € 10 €

10246 Porte montre en bois sculpté + montre 80 € 120 € 80 €

10247 Deux médailles américaines reproductions (Ø 8cm) 40 € 60 € 30 €

10248 Lot de 3 bijoux ethnique sur présentoir (Ht: 4,5cm) 40 € 60 € 30 €

10249 Lot de 2 trophées de golf en cristal (Ht 17cm) 60 € 80 € 20 €

10250 Lot de médailles 100 € 160 € 100 €

10251 Paire de pattes de cheval en fruitier ferrées 80 € 120 € 50 €

10252 Trousseau de clés d’horloges 40 € 60 € 20 €

10253 10 petits anneaux de serviette en argent (Ville de Bruxelles) 60 € 80 € 40 €

10254 Lot de 3 pipes en écume et argent (un manque), un porte cigarette et cendrier 80 € 120 € 60 €

10255 Pire d’éperons chiliens 19ème et mors 200 € 300 € 160 €

10256 Lot de 60 anneaux de tentures en laiton massif + 20 légers 20 € 30 € 20 €

10257 Mortier et 2 cloches 40 € 60 € 20 €

10258 2 mortiers et pilons en bronze + 1 bras d’applique renaissance 200 € 300 € 200 €

10259 Plateau en métal Piera Fornasetti (33 x 33cm) 60 € 80 € 40 €

10260 Casque conçu pour le théâtre (Ht: 50cm) 30 € 40 € 10 €
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10261 2 plateaux revolver-design Pierre Fornasetti (33 x 33cm) 100 € 120 € 80 €

10262 Briquets de tranchées, guerre 14-18, français (Lot de 13) 40 € 60 € 40 €

10263 Lot de 5 cadres avec décorations militaires et photo du Capitaine Damry 60 € 80 € 10 €

10264 Boîte en métal argenté « Sous officier» + médailles diverses (18 x 10 x 5cm) 10 € 20 € 10 €

10265 Plaque de bonnet de grenadier et sous gorge de cavalerie 1er Empire 140 € 200 € 140 €

10266 Pistolet ancien système Lefencheux, crosse sculptée 100 € 160 € 80 €

10267 Casque Marseille 1954 40 € 60 € 10 €

10268 4 poires à poudre en corne et cuivre 60 € 80 € 40 €

10269 Lot de 6 décorations militaires 60 € 80 € 50 €

10270 Sous-mains et fardes en cuir 30 € 50 € 10 €

10271 Lot de 4 Kriss indonésiens, Bali 80 € 120 € 30 €

10272 Livre manuscrit sur les décorations 80 € 120 € 80 €

10273 Pistolet de tir de précision Crosman, MARK II à plomb avec cartouche de CO2 80 € 120 € 80 €

10274 2 boucles de ceinturons allemands 100 € 160 € 80 €

10275 Couteau allemand 200 € 300 € 200 €

10276 Canne allemande à pommeau en bronze 160 € 240 € 160 €

10277 Chapeau estampillé des armes du IIIème reich (Ht 15cm) 40 € 60 € 30 €

10278 Baionnette allemande (Ht.40cm) 80 € 120 € 60 €

10279 Médaille décorative datée 1939 60 € 100 € 50 €

10280 Sculpture en bronze «Tête d’adolf Hitler» (H: 11cm) 200 € 300 € 180 €

10282 Pistolet à poudre XIXèem 160 € 200 € 160 €

10283 Eprouvette 18ème (pour mesurer l’intensité de la poudre) 160 € 240 € 160 €

10284 Ancien revolver Smith & Wesson, détente à éperon 200 € 300 € 200 €

10285 Pistolet lance fusée Webley & Scott, London Birminghan 100 € 160 € 80 €

10286 Paire de pistolets 80 € 120 € 80 €

10287 Pistolet de marine tromblon 160 € 200 € 160 €

10288 Giberne d’officier du train des équipages français + ceinturon d’artillerie fran-
çaise

50 € 70 € 50 €

10289 Poignard Jambiya du Yemen, crosse et fourreau recouverts de tranches de 
pierre dure, lame en acier 20ème (Long 36cm)

80 € 120 € 50 €

10290 Lot de personal Ausweis 14-18 (50 pièces) 160 € 240 € 160 €

10291 Lot de 5 poignards kumiya marocains 50 € 70 € 50 €

10292 Sabre 80 € 120 € 60 €

10293 Couteau djambiya yamen - pistolet yamen 100 € 140 € 100 €

10294 Equipement de soldat de l’armée belge 1950 60 € 80 € 10 €

10295 Paire d’épées en fer forgé à décor de têtes de mort, marque Klingenthal 300 € 400 € 300 €

10296 Sabre d’officier d’infanterie de l’armée Royal Belge, lame gravée «Pour le Roi et 
la Patrie» (Lg:104cm)

240 € 300 € 200 €

10297 2 képis + épaulettes d’officier militaire belge + livre «  Regard dans une cage»  
livre de captivité 40/42, + livre « Principes de la guerre» 1926

80 € 100 € 40 €

10298 Plateau vintage en métal (33cm) 20 € 30 € 10 €

10299 Casque militaire belge 80 € 120 € 30 €

10300 2 poignards de chasse (LG.30 et 20cm) 100 € 140 € 80 €

10301 La guerre et l’occupation, Oscar Liedel 1947, 21 illustrations 40 € 60 € 10 €

10302 Sabre 80 € 120 € 60 €

10303 Sabre de combat bavarois 1870 (Ht.79cm), fourreau de sabre prussien cavalerie 
1811 (85cm), baîonette allemande 1871 Faschinenmesser

360 € 400 € 270 €

10305 Epée de calvalerie  de 1890 (Lg.100cm) 300 € 360 € 260 €

10306 Sabre (Lg.80cm) 30 € 40 € 10 €

10307 Sabre à décor de coq français, dbutXIXème (Lg.97cm) 200 € 300 € 200 €
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10308 Epée d’officier (Lg.95cm) 160 € 200 € 160 €

10309 Sabre d’officier de cavalerie 1896 Chatelrault 140 € 200 € 120 €

10310 Lot de 2 baïonnettes 50 € 70 € 30 €

10311 Lot de 2 couteaux arabes (Lg 60 et 35cm) 40 € 60 € 20 €

10312 Dague de chasse allemande 19ème (lame gravée, poignée corne) 180 € 280 € 100 €

10313 Couteau de botte allemand de la 2ème guerre mondiale + 1 couteau de com-
bat anglais de la 2ème guerre mondiale

60 € 80 € 20 €

10314 Poignard caucasien avec garniture en argent 84 (LG.58cm) 200 € 260 € 200 €

10315 Couteau de combat US, 2ème guerre mondiale gravé U.S.M3 Case 160 € 200 € 120 €

10316 Service de 48 verres Val St Lambert 200 € 300 € 200 €

10317 Nécessaire de toilette Regout, Maastricht (4 pièces) 40 € 60 € 20 €

10318 Egouttoir à verres en faïence Boch (diam.32cm) 80 € 120 € 80 €

10319 Lot d’assiettes «Napoléon» (Boch Frères) 20 € 30 € 20 €

10320 Lot de verreries diverses (couvercle de la cruche désoudé) 40 € 60 € 20 €

10321 Lot de verreries diverses 40 € 60 € 20 €

10322 Série de 8 verres en opaline peinte (Canada) 60 € 80 € 40 €

10323 Lot de 5 plats et soucoupes rustiques françaises (1 recollé) 10 € 20 € 10 €

10324 Service de 34 verres en cristal 120 € 160 € 120 €

10325 Service de verres en cristal taillé (+/- 55 pièces dont 10 coupe à champagne) 40 € 60 € 20 €

10326 Ensemble de verreries et faiences des années 50 +/- 79 pièces 40 € 60 € 30 €

10327 Service de verres en cristal (46 pièces) 100 € 160 € 100 €

10328 Lot de verrerie (lampe berger + autre) 60 € 80 € 10 €

10329 Vase en opaline peinte, décor frise mauve et dorée (Ht.30cm) 60 € 80 € 30 €

10330 17 verres vert du Val St Lambert 80 € 120 € 60 €

10331 Lot de verres Val Saint Lambert, 32 pièces cristal, 11 verres à eau (Ht: 12cm), 6 
verres à vin blanc (Ht: 13cm), 7 verres à vin rouge (Ht: 14cm), 8 flûtes à cham-
pagne (Ht: 16cm)

260 € 300 € 200 €

10332 Lot de verres + carafe Va St Lambert modèle Eurydice pantographie 53 (36 
pièces)

160 € 240 € 120 €

10333 Série de 13 assiettes de tir Gand, Dunkerque et autre 10 € 20 € 10 €

10334 Série de 10 assiettes de tir 10 € 20 € 10 €

10335 Série de 11 assiettes de tir Knokke, Bourbourg, De Pinte et autre 10 € 20 € 10 €

10336 Service de +/- 50 verres en cristal taillé du Val St Lambert 200 € 260 € 200 €

10337 Lot de verreries varia (carafes et autre) 30 € 50 € 10 €

10339 Série de 12 verres à vin Louis-Philippe en verre (Ht 11cm) 10 € 20 € 10 €

10340 Compotier en cristal (Ht 25cm) 80 € 120 € 80 €

10341 Série de 6 assiettes décoratives Weihnachten 1980 (3000 ex.) à décor asiatique 40 € 60 € 30 €

10342 Deux vases, carafe et verre en verre mauve 60 € 80 € 20 €

10343 Assiette royale «Roi Baudouin» + autres 40 € 60 € 20 €

10344 Vase Val St Lambert bleu art déco, Joseph Simon (?) (Ht 37cm) 800 € 1 200 € 800 €

10345 Vase en cristal art déco doublé rouge circa 1935 (Ht.31cm) 60 € 80 € 60 €

10346 Vase «Vianden» rouge en cristal de Val Saint Lambert  (H:23cm) 140 € 200 € 140 €

10347 Vase en Val Saint Lambert (Ht: 27cm; Ø:26cm) 120 € 160 € 80 €

10348 Vase art déco cristal Val St Lambert doublé vert, vers 1935 (Ht.18cm) 120 € 160 € 120 €

10349 Petite carafe Val St Lambert vert (Ht.32cm) 60 € 80 € 40 €

10350 Milieu de table de J.Simon, cristaux de fantaisie 1926, Val Saint Lambert 
(H:9.5cm et Dia: 22.5cm)

180 € 220 € 180 €

10351 Vase Art Nouveau du Val Saint Lambert, création de Camille Renard, vers 1877 
(H:6.5cm)

280 € 360 € 280 €

10352 Vase Val Saint Lambert signée (Ht:23cm; 4Kg) 100 € 120 € 20 €
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10353 Coupe Val St Lambert , cristaux de fantaisie de 1926, cération Joseph Simon 
(Lg.29cm)

500 € 600 € 500 €

10354 Vase bleu en cristal 60 € 80 € 60 €

10355 Vase Val St Lambert, modèle Amsterdam (Ht 20cm) 160 € 240 € 160 €

10356 2 vases en cristal bleu Val St Lambert (Ht.27 et 21cm) 60 € 80 € 50 €

10357 Coupe en cristal taillé VSL (Ø:22cm;Ht:10cm) 60 € 80 € 10 €

10358 2 verres en cristal Val St Lambert (HT.20cm, dont 1 félé) 20 € 40 € 20 €

10359 2 Vases en Val Saint Lambert 80 € 120 € 10 €

10360 Vase en Val Saint Lambert vert (ht 24,5cm) 80 € 120 € 80 €

10361 Lot de 2 vases en cristal du Val St Lambert vert et bleu, des années 70 (Ht 
26cm)

100 € 160 € 100 €

10362 Carafe rouge en cristal Val St Lambert, modèle Siska (Ht 40cm) 60 € 80 € 40 €

10363 Coupe Val St Lambert des années 50 (Ht 26 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

10364 Carafe rouge en cristal Val St Lambert, modèle Bayreuth (Ht 42cm) 100 € 160 € 100 €

10365 Vase, bonbonnière et vaporisateur en cristal Val St Lambert 60 € 80 € 40 €

10366 Carafe en cristal (Ht 35.5cm) 20 € 30 € 10 €

10367 Pot couvert en porcelaine  (ht 16cm) 60 € 80 € 40 €

10370 Terrine à décor de poule en faïence jaune (Ht 24 x 32cm) 60 € 80 € 40 €

10371 12 assiettes en Limoges à décor d’oiseaux 60 € 80 € 50 €

10372 Lot de 4 encriers Chinois, seconde moitié du XXéme 40 € 60 € 20 €

10373 Panneau en bois sculpté à décor de fruits et d’oiseaux (38 x 36cm) 100 € 160 € 100 €

10374 Lot de 3 Val st Lambert en cristal bleu (carafe, ht 46cm 1 griffe +  vase +  coupe 
défaut de fabrication sur le socle, Ø 29cm)

140 € 200 € 140 €

10375 lot de 4 pièces en cristal jaune du Val St Lambert (1 carafe, ht 32cm + 1 verre à 
goutte, ht 15cm + 1 rince-doigts, Ø 7cm + 1 verre modèle berncastel, 15cm)

140 € 200 € 140 €

10376 Lot de 3 pièces en cristal Val St Lambert (Pique-fleurs boule, carafe (Ht 23cm), 
verre modèle berncastel (Ht 19cm) )

240 € 300 € 240 €

10377 Lot de 5 pièces en cristal Val St Lambert (2 carafes, ht 34cm et 27cm + 3 verres, 
ht 11cm)

60 € 80 € 40 €

10378 Coupe en cristal de bohème (ht 21cm) 80 € 100 € 20 €

10379 Paire de bouquets de légumes en faïence italienne (Ht 22cm) 60 € 80 € 40 €

10380 Cuivres; 3 lampes, 2 chandeliers, 1 bougeoir, 1 réchaud et 6 sonnettes 60 € 80 € 40 €

10381 8 photos encadrées et 1 album sur la famille royale 20 € 30 € 10 €

10382 Livre de caisse du puits des mines du borinage 20 € 30 € 20 €

10383 Lot de 2 lanternes d’applique en bronze et cristal 100 € 160 € 80 €

10384 Lot de 5 groupes en biscuit (accidents) 60 € 80 € 10 €

10385 Vase cristal Val St Lambert hyolite à décor japonisant vers 1900 (Ht.24cm) 180 € 220 € 180 €

10386 2 assiettes en faïence de la franc maçonnerie 20 € 30 € 20 €

10387 Assiettes « Les moules « (Ø 21cm, dégats) 40 € 60 € 30 €

10388 Pichet à décor de tête 40 € 60 € 10 €

10389 Paire de gravures d’oiseaux vers 1800 (cadres 38x30cm) 60 € 80 € 30 €

10390 Deux jardinières en bois et terre cuite (Ht 17cm) 40 € 60 € 30 €

10391 Coffret en bois et cuir doré 18ème (usures, manque le fond) (20 x 30 x 10cm) 60 € 80 € 10 €

10392 Lot de 6 assiettes en porcelaine peintes décor paysages( Ø 20cm) 40 € 60 € 30 €

10393 Sculpture en bronze « Lapin» (Ht.18,5cm) 20 € 30 € 10 €

10394 Lot de colliers en pierre dure 60 € 80 € 10 €

10395 Lot de 5 assiettes peintes décor bateaux (Ø 24 et 18cm) 40 € 60 € 30 €

10396 Ménagère de +/- 74 couverts en métal argenté 100 € 160 € 100 €

10397 Farde de dessins et gravures 60 € 80 € 40 €

10398 Lot de 8 maquettes de voiliers (Ht 20 à 30cm) 80 € 120 € 50 €

10399 Garniture en porcelaine, 3 pièces (accidents) Ht 30cm 60 € 80 € 60 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 2

1 M
A

I 2
02

2

206    12-22 MAI 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

10400 Lot de 3 coupes sur pied en cristal taillé 100 € 160 € 100 €

10401 Vase en Longwy (ht 37cm) 300 € 400 € 300 €

10402 Coupe en cristal taillé (Ht 20cm, Ø 25cm) 40 € 60 € 20 €

10403 Vase cristal Val St.Lambert Joseph Simon 1926 (Ht.36cm) 700 € 800 € 700 €

10404 Paire de vases art nouveau en cuivre 30 € 40 € 10 €

10405 Seau à glace et seau à champagne en métal argenté (Ht.15 et 22cm) 20 € 30 € 10 €

10407 Lot de 2 carafons et 2 vases en cristal blanc 60 € 80 € 30 €

10408 Carafe + vase rouge et coupe en cristal taillé 60 € 80 € 50 €

10409 Carafe Val St Lambert rouge (Ht 29cm) 60 € 80 € 40 €

10410 Vase en Val St Lambert brun (Ht 25.5cm) 60 € 80 € 40 €

10411 Lot Saint Hilaire, cafetière (Ht.23cm) sucrier(Ht.13cm) et 1 pot à lait (HT.9cm) 80 € 100 € 60 €

10412 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 82 pièces) 80 € 120 € 50 €

10413 Boîte à cigares «Les 5 châteaux de Davidoff» (cigares dans la boîte) 80 € 120 € 50 €

10414 Paire de coq Meissen (crête endommagée) 60 € 80 € 40 €

10415 Vase floral signé Auguste Moreau 100 € 120 € 100 €

10416 Statuette de jeune femme en porcelaine (Ht 47cm) 60 € 80 € 60 €

10417 Paire de vases en verre vert Mary Gregory 100 € 160 € 100 €

10418 Paire de vases en opaline fleurie (HT.33cm) 40 € 60 € 10 €

10419 Série de 6 peintures, signées Dubois (30 x 40cm et 20 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

10420 Vase en nuageux (Ht 32cm) 60 € 80 € 40 €

10421 4 huiles sur soie signées ( 35 x 31cm) 60 € 80 € 20 €

10422 Lot de 15 grands bols d’écolier en faïence Boch 40 € 60 € 10 €

10423 lampe art déco en verre de Venise (Ht 25cm) 40 € 60 € 30 €

10424 Deux vases en verre (accidents) 10 € 20 € 10 €

10425 Paire de statues de Pierre le Faguays en bronze patiné «Jeunes danseuses» (Ht 
29cm)

1 000 € 1 500 € 750 €

10426 Lot de 2 moulins à café en chêne et cuivre 30 € 50 € 10 €

10427 7 chandeliers, 2 bénitiers, 2 lampes à huile et 2 cache pots 100 € 160 € 100 €

10428 Dessin aquarellé XVIIIème monogrammé J.O.S.P à décor grotesque (30 x 
23cm)

20 € 40 € 20 €

10429 Huile sur toile signée Frans Proost 1866-1941 «Nature morte aux fruits et aux 
fleurs» (37 x 30cm)

300 € 400 € 240 €

10430 2 vases Scailmont Manage attribué à Martin Henri 100 € 160 € 100 €

10431 Série de 4 gravures signées Yvette Grütter + carreaux gravés (cadres 42 x 32cm, 
traces d’humidité)

60 € 80 € 20 €

10432 Grande carafe à décor émaillé (Ht 40cm) 60 € 80 € 60 €

10433 Vase en grès signé Ernest d’Hosshe, BFK pièce unique (Ht 47cm, un éclat à la 
base)

100 € 160 € 100 €

10434 Vase vintage arlequin par Kosta Boda 1980 100 € 160 € 100 €

10435 Lampe en Murano (HT.34cm) 60 € 80 € 50 €

10436 Paire de gravures de Dandoy «Coins de Namur» (23 x 17cm) 20 € 30 € 10 €

10437 Cruche Bartman (H:45cm) 400 € 600 € 400 €

10438 Lot de 2 gravures 1899 (21 x 17cm et 24 x 17cm) 80 € 100 € 50 €

10439 Tête en pierre blanche signée Maurice Xhrouet 1942 (Ht 26cm) 80 € 120 € 60 €

10440 Royal Dux modèle 1989 (Ht 37cm) 140 € 200 € 100 €

10441 Lot de moulins à café et cuivres 40 € 60 € 30 €

10442 Lot de santons de Provence (Ht: 12,5cm) 80 € 120 € 80 €

10443 Plâtre «deux Pin-up» (Ht 32cm et 20cm) 20 € 30 € 10 €

10444 8 jeux de mosaïques en bois 160 € 240 € 120 €

10445 8 livres d’Arthur Masson dont 2 autosignés 100 € 160 € 50 €
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10446 Hélice en bois avec monture Kienzle (Lg.75cm) 40 € 60 € 40 €

10448 Trophée de chasse en bois sculpté (24 x 30cm) 40 € 60 € 40 €

10449 Jouet en métal représentant un cow-boy qui bouge (Ht 25cm) 20 € 30 € 10 €

10450 Lot de 2 bijoux ethnique Tibétain ancien en ambre, cornaline et turquoise 80 € 120 € 80 €

10451 Lot de figurines en plomb et bronze, Russie (7 pièces) 80 € 120 € 60 €

10452 Horloge électrique Bulle clock (Ht 33cm) 30 € 40 € 20 €

10453 Canne avec manche en porcelaine de Meisen (Ht.87cm) 120 € 140 € 100 €

10454 Lot de 30 moules pour soldats de plomb 60 € 80 € 60 €

10455 Collection de petites bouteilles d’alcool ( mignonnettes) 80 € 120 € 10 €

10456 Lot varia de métal argenté. 60 € 80 € 10 €

10457 Paire de cornets en vieux Bruxelles + plats ajourés et autre 60 € 80 € 40 €

10458 Lot de 3 assiettes et 2 bougeoirs en étain 20 € 30 € 10 €

10459 Paire de jeunes musiciens assis en faïence (HT.30cm, manque 1 doigt) 60 € 80 € 50 €

10460 Lot de 7 faux livres (boîtes) 60 € 80 € 50 €

10461 8 vases empire + divers en porcelaine 200 € 300 € 160 €

10462 Ensemble de 8 cornets en porcelaine de Bruxelles 80 € 120 € 60 €

10463 Série de 24 verres en cristal 80 € 120 € 80 €

10464 Nécessaire de toilette saint Ghislain (4 pièces) 30 € 40 € 10 €

10465 Statue en résine «Déesse grecque de la reine des souterres (Ht:63cm) 20 € 30 € 10 €

10466 6 Pièces art déco en verre moulé 80 € 120 € 50 €

10467 Lampe de style Tiffany (+/- 45 cm) 100 € 160 € 80 €

10468 Soliflore en verre (Ht.75cm) 40 € 60 € 20 €

10469 Bas relief art déco  « Nu» Val St Lambert cristallerie Charles Graffart (50 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

10470 Lot de 2 horloges murales 60 € 80 € 40 €

10471 Service en porcelaine « Rossum-Voet» Marché aux herbes à Bruxelles (63 
pièces)

160 € 200 € 150 €

10472 Horloge murale, Nicolay de Huy 50 € 70 € 50 €

10473 Vasque en fer forgé et pâte de verre signé F.Arion (diam.42cm, Ht.42cm, acci-
dent à la vasque)

60 € 80 € 20 €

10474 Quenouille en bois début XXème, grelon étain  (Ht.160cm) 30 € 40 € 10 €

10475 Masque africain sur socle en fer forgé 80 € 120 € 50 €

10476 Statue africaine 80 € 120 € 10 €

10477 Deux statues «Hommes africains» (Ht 52cm et ht 57cm) 80 € 120 € 50 €

10478 Statue indonésienne « Pêcheur» (Ht.72cm) 80 € 120 € 10 €

10479 Lampe en porcelaine à décor de fleurs (Ht.50cm) 60 € 80 € 10 €

10480 Trois statues africaines «Gazelles» (Ht 46cm, 58cm et 86cm) 60 € 80 € 40 €

10481 Statue africaine en papier maché (Ht.130cm) + 1 statue d’enfant en papier 
maché (Ht.130cm)

260 € 300 € 250 €

10482 Lot de 5 plateaux en bois exotique et corne (47 x 28cm) 20 € 30 € 10 €

10483 2 statues africaines (HT.50cm) 20 € 30 € 10 €

10484 Tigre en terre cuite (73x40cm) 300 € 400 € 280 €

10485 Lampe en cristal vert de Bohême (Ht 40cm) 260 € 330 € 260 €

10486 Grand masque africain (Ht 80cm) 80 € 120 € 50 €

10487 Porte africaine (55 x 43cm) 80 € 120 € 50 €

10501 Lot de 7 armes blanches africaines 60 € 80 € 40 €

10502 Lot de 2 personnages en bois, Sénégal (Ht.60 et 51cm) 60 € 80 € 40 €

10503 Service en porcelaine décor dragon 20 € 30 € 10 €

10504 Lampe en cristal (Ht 40cm) 200 € 300 € 200 €

10505 Tabouret africain 60 € 80 € 50 €

10506 Masque à tenir africain (Ø:35cm) 60 € 80 € 40 €
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10507 Partie de service en porcelaine de Limoges (+/- 57 pièces) 40 € 60 € 20 €

10508 Défense d’éléphant (2,4Kg, Long 77cm) 200 € 300 € 160 €

10509 Nécessaire de lavabo (4 pièces) 40 € 60 € 20 €

10510 6 assiettes à asperges Boch + 1 plat 40 € 60 € 20 €

10511 Service Boch des années 70 60 € 80 € 30 €

10513 Service à thé en porcelaine  St Sebastien à Furnes (38 pces) 80 € 120 € 50 €

10514 Service à dîner art déco en limoges, France (31 pièces) 80 € 120 € 50 €

10515 Partie de service en porcelaine de saxe , cafetière, 4 pots à lait (70 pièces) 9 
tasses empire, 1 plat, 3 tasses, 19 assiettes, 1 moutardier + autres

80 € 120 € 60 €

10516 Service à dîner en porcelaine à décor fleuri vert (70 pièces) 140 € 200 € 120 €

10517 Partie de services à dîner et à café 50 pièces 60 € 80 € 40 €

10518 Service en porcelaine (+/-60pièces) 30 € 40 € 30 €

10519 Présentoir à fruits en porcelaine de Bruxelles (ht 42cm) 80 € 120 € 50 €

10520 Lampe de style Tiffany (Ht.75cm, diam.45cm) 80 € 120 € 50 €

10521 Tête en fonte signée Emile Bralmont, Fondeur Saint Trond (Ht 30cm) 60 € 80 € 50 €

10522 Service à poisson en porcelaine de Limoges, 14 pièces 80 € 120 € 60 €

10523 Service à dîner et à café Mitterteich Bavaria (56 pièces) 40 € 60 € 20 €

10524 Paire de candélabres en bronze (Ht 56cm) 60 € 80 € 10 €

10525 Plateau ovale Napoléon III + petit lustre et appliques 60 € 80 € 30 €

10526 Service à dîner en porcelaine vieux Bruxelles (+/- 90 pièces) 200 € 300 € 160 €

10527 Lampe de bureau en laiton (Ht 60cm) 40 € 60 € 10 €

10528 Service à dîner en porcelaine fleurie de Limoges Haviland 200 € 300 € 200 €

10529 Horloge murale 60 € 80 € 40 €

10530 Huile sur toile signée R.Detrixhe « Portrait d’un mousquetaire» (36 x 29cm) 200 € 300 € 150 €

10531 Marmite en cuivre jaune 18ème Mathau à Bruges (Ht 20 x 60 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

10532 Garniture de cheminée en marbre noir et régule (Ht 47 x 47cm) 80 € 120 € 80 €

10533 Oiseau naturalisé présenté dans une vitrine (Ht 34 x 36 x 23cm)pas d’envoi 
pour ce lot

100 € 160 € 100 €

10534 Horloge en marbre noir (Ht 36 x 32cm) 60 € 80 € 40 €

10535 Pompe à bière de pression en faïence (Ht:63cm) 200 € 300 € 140 €

10536 Trois plâtres (Buste de Beethoven + buste de fillette + Allégorie de la victoire) 60 € 80 € 30 €

10537 Cache pot en morceaux de céramique marqué Pertoux (Ht19cm, diam.25cm, 
manques)

80 € 120 € 50 €

10538 Hollandaise en bronze signée Bija (Ht 42cm) 40 € 60 € 30 €

10539 Vestale en plâtre polychrome (Ht: 63cm) 60 € 80 € 50 €

10540 Femme art déco en céramique Boch Kéramis Catteau (Ht.42cm) 180 € 220 € 180 €

10541 Meuble à tiroirs en verre asiatique (Ht 28 x 22 x 13cm) 40 € 60 € 30 €

10542 Pendule de style Louis Xv en bronze (Ht.43cm, pas de carreaux) 100 € 160 € 100 €

10543 Lot de 6 bougeoirs en laiton (Ht 27cm et 20cm) 80 € 120 € 40 €

10544 lot de 88 bouteilles anciennes 100 € 160 € 100 €

10545 Horloge murale art nouveau Jungmans (Ht.80 x 34cm) 20 € 30 € 10 €

10546 Lot de tasses et sous tasses 10 € 20 € 10 €

10547 Lot de 9 bougeoirs ou cendriers pattes de sanglier avec une coupe à cigare et 
étui à tabac en peau 

60 € 80 € 40 €

10548 Garniture de cheminée en marbre (Ht: 30cm) 40 € 50 € 40 €

10549 Service à café complet 12 personne en porcelaine blanche et dorée (17 pièces) 40 € 60 € 10 €

10550 Lot de 5 bocaux en verre en forme d’oeuf (Ht 23cm) 80 € 120 € 40 €

10552 Lot de 32 gobelets gravés et flûtes en cristal 40 € 60 € 20 €

10553 Lot de 3 appliques (1+2) manque 1 soquet 20 € 30 € 20 €

10554 Service à café en vieux Bruxelles 40 € 60 € 40 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 2
1 M

A
I 2

02
2

12-22 MAI 2022    209

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

10556 3 corbeilles en cuir doré + 1 pied de lampe 60 € 80 € 40 €

10557 Centre de table et sa cruche, signé, en terre cuite (Ht: 40cm) 60 € 80 € 40 €

10558 Chien en céramique émaillée H.Becquet, Quaregnon , made in belgium (40 x 
57cm)

40 € 60 € 30 €

10559 Cache pot en faïence fleurie ( Ht28cm, diam.30cm, cheveu à la base) 60 € 80 € 30 €

10560 Service anglais (8 pièces) 40 € 60 € 10 €

10561 Jardinière en majolique (24 x 40cm) manque à une anse et petit éclat 40 € 60 € 30 €

10562 Paire de candélabres en bronze (Ht 48cm) 60 € 80 € 10 €

10563 Vase amphora avec des angelots (Ht 34cm) 40 € 60 € 30 €

10564 Garniture de cheminée 3 pièces KG Lunéville (Ht.44cm, un cheveu sur un des 
bougeoires)

200 € 300 € 140 €

10565 Grand pêcheur en faïence (Ht 63cm) 80 € 120 € 80 €

10566 Horloge murale Napoléon III (37 x 32cm) 60 € 80 € 30 €

10567 Pot de fleurs en grès émaillé anciens (Ø 41cm, ht 28cm) 60 € 80 € 50 €

10568 Lampe en faïence et bronze (Ht 48cm) 40 € 60 € 30 €

10569 Bibelot asiatqiue (Ht.50cm) 10 € 20 € 10 €

10570 Paire d’appliques flamandes en laiton (Ht 50 x 55cm) 30 € 50 € 30 €

10571 Paire d’appliques dorées 80 € 120 € 60 €

10572 Paire d’appliques des années 60 30 € 50 € 10 €

10573 Plat en grès à décor de poissons (diam.50cm) 80 € 120 € 60 €

10574 Deux bronzes « Guerriers» (HT.38cm) 100 € 160 € 100 €

10575 Sculpture murale « Vierge « en céramique (Ht 47cm) 30 € 50 € 10 €

10576 Statue africaine Senufo (Ht.96cm) 140 € 180 € 120 €

10577 Statue africaine «Femme au serpent» (Ht:35cm) 80 € 120 € 80 €

10578 Deux bustes nubiens en plâtre (Ht 44cm, accidents) 80 € 120 € 50 €

10579 Statue en bronze art tribal (Ht: 73cm) 200 € 300 € 200 €

10580 Masque africain monté sur socle en fer 80 € 120 € 50 €

10581 Aquarelle « Carnaval « signée Lienaux (Ht 30 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

10582 Fer de lance en fer forgé (Ht 63cm) 70 € 90 € 70 €

10583 Statue africaine (Ht 70cm) 80 € 120 € 50 €

10584 Pot en pierre taillé, ancien (Ø:33cm; Ht: 30cm) 40 € 60 € 30 €

10585 Masque crocodile Dogon, Mali (Ht.54cm) 80 € 100 € 60 €

10586 Statue africaine (HT.76cm) 60 € 80 € 20 €

10587 Statue africaine 80 € 120 € 50 €

10588 3 statues africaines (HT.35cm) 80 € 120 € 50 €

10589 Maternité africaine (Ht.56cm) 80 € 120 € 80 €

10590 Huile sur toile signée Ch.Ernest Smets « Peinture orientale» (30 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

10591 2 masques africains (Ht.45 et 35cm) 40 € 60 € 10 €

10592 Baromètre selon Torricelli (Ht.100cm) 30 € 50 € 10 €

10593 Mortier Afrique d l’Ouest (Ht.87cm) 60 € 80 € 40 €

10594 Tamtam en peau de zèbre (Ht: 35cm; Ø:31cm) 60 € 80 € 50 €

10595 Masque Teke RDC masque de danse Kidumu ( Ø 32cm) 60 € 80 € 20 €

10596 Statue africaine «Femme assise» (Ht 100cm) 80 € 120 € 50 €

10597 2 masque africains 60 € 80 € 20 €

10598 Statue africaine (Ht 60cm) 60 € 80 € 10 €

10599 2 Masques africains 60 € 80 € 30 €

10600 Statue africaine «Femme enceinte» (Ht 45cm) 80 € 120 € 50 €

10601 Chapeau colonial 40 € 60 € 20 €

10602 Sculpture africaine marquée en dessous «Joseph Bimboulou, Cité R.B. Quar-
tier A-41 «(Ht 43cm)

40 € 60 € 20 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

10603 Maternité africaine (Ht 39cm) 80 € 120 € 50 €

10604 Buste africain (Ht:38cm) 30 € 50 € 10 €

10605 Statue africaine «Homme à genoux» (Ht 47cm) 80 € 120 € 50 €

10606 3 Statuettes africaines (Ht:33cm et 22cm) 40 € 60 € 10 €

10607 5 armes de jet africaines 140 € 200 € 100 €

10608 Maternité africaine (Ht 46cm) 60 € 80 € 50 €

10609 Statue africaine (Ht.63cm) 80 € 120 € 60 €

10610 Deux lances africaines (une cassée) 60 € 80 € 10 €

10611 Sculpture africaine «Couple assis» (Ht 80xm) 80 € 120 € 50 €

10612 Paire de cornes d’antilope (70cm) 80 € 120 € 20 €

10615 Lot de 8 pièces en céramique 40 € 60 € 10 €

10616 Lot varia de métal argenté 120 € 160 € 80 €

10619 Lot de céramiques Villeroy & Boch + autres 50 € 70 € 30 €

10620 Pique-cierge en bronze doré et argenté 160 € 240 € 100 €

10621 Lampe de chemin de fer + autres cuivres (6 pièces) 30 € 50 € 10 €

10622 Chandelier art nouveau en cuivre (Ht: 37cm) 30 € 40 € 20 €

10623 Paire de médaillons royaux «Albert» et «Elisabeth» (Ø 18cm) signés Léon Voge-
laar

60 € 80 € 10 €

10624 Lot de pots à épices en faïence (accidents) 40 € 60 € 10 €

10625 Paire de bougeoirs en laiton + 4 cuivres 60 € 80 € 40 €

10626 Lot d’éléments décoratifs pour portes 80 € 120 € 60 €

10627 Cartel en bronze, époque Louis XVI (Ht.60cm) 700 € 900 € 700 €

10628 Garniture d’horloge en bronze et faïence, 3 pièces (Ht 42cm) 100 € 160 € 100 €

10629 Groupe en porcelaine de Vienne  polychrome à décor d’une jeune dame avec 
Cupidon», marqué en desous (Ht 32cm)

100 € 160 € 100 €

10630 Paire de cache-pots en faïence (Ht 16 Ø 18cm) 60 € 120 € 50 €

10631 Lot de 5 assiettes peintes décor paysages (Ø 24 et 30cm) 40 € 60 € 30 €

10632 Soupière en porcelaine de Paris 80 € 120 € 50 €

10633 Lot de 10 assiettes en porcelaine représentant des oiseaux (Ø 24cm) 40 € 60 € 30 €

10634 Service à café en métal argenté Sivars (5 pièces) 60 € 80 € 50 €

10635 12 sous assiettes en métal Stelton 60 € 80 € 20 €

10636 Série de 12 sous assiettes en inox 60 € 80 € 20 €

10638 Paire de vases Goldscheider, signé Petri (accidents, ht 38cm) 100 € 160 € 80 €

10639 Sculpture en régule «Oiseau» (Ht 42cm) 20 € 30 € 10 €

10640 Paire d’appliques de style Louis XV en bronze doré (Ht:43cm) 60 € 80 € 30 €

10641 Paire d’appliques en bronze (ht 38cm) 100 € 160 € 60 €

10642 Lampe (Ht.38cm) + vase en cristal signés Val St Lambert 80 € 120 € 60 €

10643 Paire de cassolettes (Ht 44cm) 20 € 30 € 10 €

10644 Horloge Charles X marquetée (HT.45cm) 60 € 80 € 50 €

10645 Lot de 4 pieds de lampe en marbre et albâtre 60 € 80 € 20 €

10646 Deux bustes en résine polychrome (Ht 30cm) 40 € 60 € 30 €

10647 Cruche Bartman (H:46cm) (fêlée) 200 € 300 € 200 €

10648 Statue en terre cuite signée G. Herveil 1920 (Ht 62cm) 140 € 200 € 80 €

10649 Lot de 4 verreries bullées dont 2 Biot 60 € 80 € 10 €

10650 Baromètre et thermomètre ancien XIXème (Ht 94cm) 40 € 60 € 30 €

10651 Paire de chandeliers en bronze argenté de style rocaille 100 € 160 € 100 €

10653 Paire d’appliques de style Louis XIV en bronze à 2 lumières (Ht 29 x 34cm) 60 € 80 € 10 €

10654 Paire d’appliques en bronze de style Louis XV 80 € 120 € 50 €

10655 Cartel Neufchâtel en vernis Martin (Ht.45cm) 60 € 80 € 40 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

10656 Statue en régule à patine verte signée Pedro Rigual « Après le bal»  (Ht.56cm) 140 € 200 € 100 €

10657 Horloge en marbre et bronze (HT.45 x 45cm, manques) 80 € 120 € 80 €

10658 Vase en cuivre repoussé marqué Dinant de style Louis XVI, anses à têtes de 
béliers (Ht.42cm)

60 € 80 € 20 €

10659 9 assiettes en porcelaine de Limoges Bernardaud Limoges (diam.30cm) 160 € 180 € 100 €

10660 Garniture de cheminée ancienne en marbre noir (3 pièces) 120 € 180 € 60 €

10661 Régule signé Ch.Levy « La musique» (Ht.38cm) 40 € 60 € 30 €

10662 Lot de 12 assiettes peintes en porcelaine décors oiseaux(Ø 24cm) 40 € 60 € 30 €

10664 Garniture de cheminée 3 pièces en régule doré et patiné (Ht.43cm) 140 € 200 € 80 €

10665 Service de 30 verres en cristal taillé 80 € 120 € 50 €

10666 Porte-bouteille (Ht 25cm) 30 € 50 € 20 €

10667 3 pipes + 1 canapé porte aiguilles + 1 sac 60 € 80 € 40 €

10668 Pendule en marbre noir (Ht 28cm) 60 € 80 € 50 €

10669 Vase en céramique avec décor incisé, pièce unique rouge fontaine (Ht.46cm) 60 € 80 € 40 €

10670 Candélabre XXème à 5 branches en laiton 60 € 80 € 20 €

10671 Drageoir couvert en cristal taillé (HT.47cm) 80 € 120 € 60 €

10672 Garniture de cheminée en régule, 3 pièces (Ht 57cm) 80 € 120 € 50 €

10673 Satue de jeune dame en albâtre sculpté signé DE GREUZE (ht 50cm) 100 € 160 € 100 €

10674 Garniture de cheminée art déco Ucra (40 x 22 x 10cm et 10 x 16 x 6cm) 60 € 80 € 50 €

10675 Important bénitier en biscuit mongramé ML (Ht 32cm) 40 € 60 € 30 €

10676 Lampe en bronze et onyx en forme de colonne corinthien (Ht 50cm) 40 € 60 € 30 €

10677 Tapisserie 60 € 80 € 30 €

10678 Paire d’appliques de style Louis Xv 60 € 80 € 40 €

10679 Bateau Caravelle ancien (80x80cm) 140 € 200 € 140 €

10680 Paire de lampe XIXème, fonctionnelles (Ht: 53cm) 100 € 160 € 100 €

10681 Bouquet d’oeufs en faïence italienne (Ht 27 x 32cm) 80 € 120 € 50 €

10682 Pot couvert céramique Bequet «Campagne de France 1814 Napoléon»  (Ht 
42cm)

60 € 80 € 20 €

10683 Tapisserie décoratrice (170 x 125cm) 60 € 80 € 20 €

10684 Partie de service anglais «Royal Tudor Ware» (26 pièces) 60 € 80 € 40 €

10685 Service à dîner en Limoges (109 pièces) 300 € 400 € 300 €

10686 Fontaine murale en porcelaine (félures) + support bois 30 € 40 € 30 €

10687 Vase art nouveau en terre des Flandres, Bruges (Ht.38cm) 60 € 80 € 50 €

10688 Service à dîner Boch D944 art déco à décor floral (62 pièces) 300 € 400 € 300 €

10689 2 Bois sculpté décor de femmes (Ht:80cm) 300 € 400 € 250 €

10690 Paire de vases en verre émaillé à décor de pavots (Ht: 40cm) 40 € 60 € 20 €

10691 Pendule en bronze 19ème (Ht 48 x 30cm) 140 € 200 € 140 €

10692 Vase cristal Val St Lambert hyolite à décor de canard, vers 1900 (HT.30cm) 180 € 200 € 180 €

10693 Série de 4 appliques murales des années 70 40 € 60 € 40 €

10695 Paire de cassolettes tardives montées sur bronze (Ht.70cm) 120 € 140 € 120 €

10696 Grand pied de lampe en bronze et laiton, style empire (Ht: 105cm) 50 € 70 € 50 €

10697 Coupe de style art nouveau en laiton et faïence 20ème (Ht 50cm) 60 € 80 € 40 €

10698 Service à dîner et à café en faïence anglaise (62 pièces) 140 € 200 € 100 €

10699 Service à café en vieux Bruxelles 60 € 80 € 50 €

10701 Lanterne (HT.40cm) 40 € 60 € 30 €

10702 Service Vallauris signé (31 pièces) 60 € 80 € 40 €

10703 Lampe en verre tourné à décor de paon (Ht 53cm) 80 € 120 € 80 €

10704 Lampe en faïence de Gien et bronze (Ht 44cm) 60 € 80 € 10 €

10705 Paire de lampes en laiton (Ht: 45cm), fonctionnelles 40 € 60 € 40 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

10706 Lampadaire en bronze et laiton (Ht:200cm) 60 € 80 € 60 €

10707 Service à café ancien en porcelaine (27 pièces) 100 € 160 € 80 €

10708 12 sous assiettes en porcelaine de Limoges Haviland + 12 petites, bord bleu 60 € 80 € 40 €

10709 Nécessaire de lavabo en faïence Boch 30 € 50 € 10 €

10712 Service à café et à thé en vieux Bruxelles (1 fretel recollé) 200 € 300 € 160 €

10713 Terrine en faïence « Chou» 60 € 80 € 40 €

10714 Service à dîner en porcelaine Tchèque (84 pièces) 140 € 200 € 100 €

10715 Service à café ancien en porcelaine (38 pièces) 100 € 160 € 80 €

10716 Lot de 6 petits encadrements 80 € 120 € 50 €

10717 Potiche couverte en céramique BFK (Ht 54cm) 180 € 220 € 140 €

10718 Ménagère en métal argenté de marque Christofle, modèle Vendôme, Francois 
Frionnet, (+/- 65 pièces) 

600 € 800 € 600 €

10719 Ménagère de 120 couverts Wiskemann en métal argenté, modèle Spatours 140 € 200 € 120 €

10720 Coffret de ménagère en chêne (25 x 54 x 45cm) 60 € 80 € 10 €

10722 Ménagère de couverts Christofle en métal argenté modèle Louis XVI aux ru-
bans croisés (73 pièces)

200 € 300 € 200 €

10723 Balance de ménage en cuivre 40 € 60 € 10 €

10724 Important service Boch à décor bleu (+/- 160 pièces) 200 € 300 € 200 €

10725 Porte-huilier en métal argenté monté en lampe 30 € 50 € 10 €

10726 Ménagère de couverts en métal argenté Silber 100 (+/- 134 pièces) 140 € 200 € 80 €

10727 Outil de bar (Ht.55cm) 20 € 30 € 10 €

10728 Ménagère de couverts en métal argenté +/-128 pièces 160 € 200 € 100 €

10729 Série de 7 aquarelles de fleurs (cadres 32 x 34cm) 60 € 80 € 40 €

10730 Partie de service Boch Grand Bouquet (éclats) +/- 60 pièces 60 € 80 € 40 €

10731 Pot couvert Delft polychrome (HT.38cm) + 1 cruche 40 € 60 € 40 €

10732 Service de table en porcelaine de Limoges fleurie (+/- 116 pièces) 100 € 160 € 100 €

10733 Samovar en cuivre rouge (ht 40cm) 60 € 80 € 10 €

10734 Cache-pot en Maastricht (Ht 32cm) 60 € 80 € 40 €

10735 Représentation de David en résine, accidents (Ht 66cm) 40 € 60 € 30 €

10736 Pot couvert en Delft bleu (Ht.38cm) 60 € 80 € 30 €

10737 Boulloire ancienne en tôle émaillée (Ht:27cm) 40 € 60 € 10 €

10738 Coffret de couverts 100 € 160 € 100 €

10739 Miroir soleil en métal (diam.54cm) 40 € 60 € 30 €

10740 Garniture de cheminée 3 pièces en régule doré et faïence 200 € 300 € 200 €

10741 Plateau en porcelaine et monture bronze (27x22cm) 100 € 160 € 100 €

10743 Plat européen marque antica athena (Ø 58cm) 120 € 180 € 100 €

10744 Plateau miroir et laiton des années 70 (30 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

10745 Pied de lampe en bronze, style Louis XVI (Ht: 40cm) 60 € 80 € 40 €

10746 Paire de lampes en bronze et cristal, fonctionnelles (Ht: 60cm) 60 € 80 € 50 €

10747 Horloge 19ème en régule (Ht 44cm) 200 € 300 € 160 €

10748 Console murale en bois scuplté (ht 20cm) 80 € 120 € 10 €

10749 Console murale italienne en bois doré à la feuille et argené (Ht.30 x 30 x 17cm) 80 € 120 € 50 €

10750 Paire d’appliques en bronze de style Louis XV (Ht:40cm) 60 € 80 € 40 €

10752 Régule signé «Narcisse» (ht 40cm) 180 € 200 € 160 €

10753 Ancienne cruche à lait en cuivre (Ht: 52cm) 40 € 60 € 20 €

10754 Samovar en cuivre 18ème (Ht.38cm) 20 € 30 € 10 €

10755 Plat en grès fleuri signé Odette Dijeux (Ø:44cm) 30 € 40 € 10 €

10756 Service Boch Dordrecht (106 pièces) 300 € 400 € 300 €

10757 Paire de candélabres (Ht 50cm) 20 € 30 € 10 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

10758 Grès guerin Aztee (Ht: 38cm) 60 € 80 € 40 €

10759 Petit joug 40 € 60 € 10 €

10761 Pendule de style renaissance en bronze vers 1900 (Ht.43cm) 140 € 200 € 100 €

10762 Assiettes, tasses et sous tasses anglaises, Bone China 40 € 60 € 10 €

10763 Pendule en régule doré et albâtre, sous globe (Sainte Cécile) globe cassé à 
l’arrière (Ht totale 40cm) - pas d’expédition pour ce lot

140 € 200 € 140 €

10764 Garniture de cheminée 3 pièces, horloge et 2 candélabres, bronze à 2 patines 
et marbre (Ht. candélabre : 53cm)

300 € 400 € 200 €

10765 Paire de plafonniers en verre et métal 80 € 120 € 60 €

10766 Paire de lampes d’appoint des années 50 en fer forgé doré 60 € 80 € 30 €

10767 Garniture en régule, 3 pièces, à décor de chevaux (Ht 52cm) 60 € 80 € 50 €

10768 Garniture de cheminée en faïence diverse 3 pièces (Ht 60cm) 60 € 80 € 30 €

10769 Lot de 3 cannes dont 1 avec armoiries 80 € 120 € 40 €

10770 Sculpture d’un musicien en bronze sur socle en marbre (écoulement de la 
peinture) (Ht:40cm)

100 € 120 € 70 €

10771 Bronze tardif d’après E.Plat « Enfant» (Ht.40cm) 60 € 80 € 40 €

10772 Couple de statues en bronze dans le goût médiéval (Ht: 49cm) 200 € 240 € 160 €

10773 Chevalet + huile sur toile, peinture tardive « Coq et poules» (20 x 26cm) 60 € 80 € 40 €

10774 Service de table (72 pièces, éclats) 100 € 160 € 80 €

10775 Garniture d’horloges 3 pièces en marbre (Ht 42cm) 100 € 160 € 100 €

10776 Série de 9 gravures «Signes du zodiac» (cadres 29 x 39cm) 1 vitre cassée 60 € 80 € 30 €

10777 6 lampes à pétrole 60 € 80 € 30 €

10778 Garniture 3 pièces en régule signée décor de cygnes (35 x 45cm et 28 x 15cm) 300 € 400 € 300 €

10779 Panneau sculpté 60 € 80 € 30 €

10780 Buffle en bois sculpté (40 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

10781 Seau en cuivre daté 1740 à décor d’animaux (petits manques) Ht 24cm, Ø 
34cm)

80 € 120 € 60 €

10782 Statue en plâtre peint (Ht 72cm) 60 € 80 € 40 €

10783 Coupe en Japon et bronze (Ht 22cm, Ø 34cm) 80 € 120 € 50 €

10784 Baromètre et thermomètre 19ème en acajou, finement sculpté (Ht.45cm) 60 € 80 € 50 €

10785 Paire de vases Boch décor Delft (Ht: 48cm) 140 € 200 € 100 €

10786 Groupe art déco en marbre et régule, signé Géo Maxim (22x42x10cm) 120 € 160 € 70 €

10787 Service à café fleuri Tchechoslovaque + partie de service Saxe 60 € 80 € 20 €

10788 Service à café Rambouillet Boch 40 € 60 € 10 €

10789 Lot de verreries de couleurs 20 € 30 € 20 €

10790 Petite lanterrne flamme en cristal taillé Val St Lambert 60 € 80 € 40 €

10791 Carafe art déco enn cristal et métal argenté (Ht 25cm) 40 € 60 € 20 €

10792 Lot de 7 pièces Villeroy & Boch Luxembourg 60 € 80 € 40 €

10793 Lot de porcelaine diverse 80 € 120 € 40 €

10794 Garniture de cheminée Boch frères Kéramis (3 pièces) Ht 58cm 140 € 200 € 80 €

10795 Pendule en bronze et marbre 19ème Dumoulin Saint Martin (Ht 42cm) 400 € 600 € 300 €
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DIMANCHE
22 MAI 2022

Bibelots "bourgeois", 
lustres & tapis

Lot 11543 
Tapis de palais Zeigler, 19ème siècle. 
420 x 300 cm.

  2 000 / 3 000 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

10796 Moulin à café daté 1819 + louche en cuivre 60 € 80 € 30 €

10797 Lot de pots en grès «Guérin» 40 € 60 € 40 €

10798 Ancien téléphone (Ht:32cm) Mobilisim Mobile 80 € 100 € 80 €

10799 Moulin à café ancien + lanterne ancienne 20 € 30 € 20 €

10800 Horloge murale Napoléon III 60 € 80 € 50 €

10801 Pendule et ses 2 chandeliers + socles 160 € 240 € 160 €

10802 Paire de tableaux en marqueterie italienne «Bouquet» et «Paysage» (50x40cm) 80 € 120 € 50 €

10803 Pompe à bière en faïence (Ht: 60cm) 100 € 160 € 100 €

10804 Miroir vintage en résine «Hibou» (36 x 28cm) 40 € 60 € 30 €

10805 Horloge à colonnes patinées (Ht: 37x22cm) 60 € 80 € 50 €

10806 Régule signé Ch Perron»Faneuse» (ht 48cm) 80 € 100 € 80 €

10807 Lot de 4 vases italiens vintage 60 € 80 € 50 €

10808 Garniture de cheminée 3 pièces en céramique 80 € 120 € 60 €

10809 Pendule Louis XV. Rocaille en marbre blanc de carrare sculpté. À decor d’ange-
lot avec papillon. Travail français d’époque 19eme siecle (Très petit manque, ht 
47 cm)

300 € 400 € 300 €

10810 Plafonnier en laiton et fleurs de verre Palwa Palme et Walter (Ø 40cm) 200 € 300 € 200 €

10811 Balance de pharmacie ancienne (51x50x24cm) 100 € 160 € 100 €

10812 Buste en bronze non signé (Ht 22cm, Ht totale 65cm) 60 € 80 € 40 €

10813 Lampe en pierre (Ht 41cm) 20 € 30 € 10 €

10814 Vase Celadon monté en lampe (Ht.totale 64cm, vase 34cm) 80 € 120 € 80 €

10815 Paire de vases en porcelaine (HT.39cm) 60 € 80 € 50 €

10816 Pendule Napoléon III en marbre (Fonctionnelle, 48 x 42 x 14cm) 160 € 200 € 120 €

10817 Paire de lampes de fiacre 60 € 80 € 40 €

10818 Pendule à décor d’enfant au cygne (Ht 35cm) 100 € 160 € 100 €

10819 Sculpture « Homme avec ballon» (Ht.21cm) 20 € 30 € 10 €

10820 Bas relief en cuivre repoussé signé A.Daoust « « Le mardi gras, les deux voies et 
autre « (cadre 48 x 87cm)

40 € 60 € 30 €

10821 Sculpture en terre cuite signée (27 x 43 x 16cm) 80 € 120 € 80 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

10822 Lampe en métal argenté (ht 30cm) 80 € 120 € 80 €

10823 Cave à liqueurs d’époque Napoléon III (à restaurer) Ht 25 x 31 x 24cm 40 € 60 € 30 €

10824 Pendule (Ht 40cm) 20 € 30 € 10 €

10825 Tête d’homme en plâtre (Ht 33cm) 20 € 30 € 10 €

10826 Lampe de bureau en laiton (Ht 65cm) 20 € 30 € 10 €

10827 Aiguière en bronze  (Ht.53cm) 300 € 400 € 150 €

10828 Composition moderne signée (26x32cm) 60 € 80 € 10 €

10829 Collection de 8 machines à coudre pour enfants 20 € 30 € 10 €

10830 Cartel mural en bronze (HT.50cm) 160 € 240 € 140 €

10831 Terrine en faïence (Ht 30cm) 20 € 30 € 10 €

10832 Service  café et à thé en porcelaine de Baudour 60 € 80 € 40 €

10833 Partie de service Boch décor Ney (9 pièces) 40 € 60 € 20 €

10834 Paire d’appliques des années 60 40 € 60 € 20 €

10835 Buste en albâtre (Ht 35cm) 160 € 240 € 160 €

10836 Téléphone ancien 60 € 80 € 10 €

10837 Buste de dame en albâtre sur terasse en marrbre (Ht.24cm, petit manque) 80 € 120 € 60 €

10839 Buste en albâtre 140 € 200 € 100 €

10840 Lot de 7 cuivres rouges 60 € 80 € 40 €

10841 Buste en bronze signé Sylvestre Clere «Jeune femme» (Ht 50cm) 500 € 700 € 400 €

10842 Statue en terre cuite signée Polydor Comein «Jeune femme aux cruches» (Ht 
62cm)

400 € 600 € 300 €

10843 Horloge en marbre noir et rouge, personnage en régule (Ht 60 x 53cm) 160 € 240 € 120 €

10845 Miroir en fer forgé et doré de style directoire (75 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

10846 Thermomètre aigle sur colonne , marbre et régule (Ht 44cm) 60 € 80 € 40 €

10847 Voilier (Ht 80 x 85cm) 80 € 120 € 50 €

10848 Cage à oiseaux horloge (fonctionnelle) des années 50 (28x20x15cm) 80 € 120 € 80 €

10849 Horloge murale en tôle et laiton (Ht 34 x 23cm) 60 € 80 € 40 €

10850 Lot d’insectes, papillons et araignées (7 cadres) 50 € 70 € 50 €

10851 4 livres sur Magritte et Picasso 30 € 50 € 10 €

10852 Maquette du Titanic (Ht 50 x 23 x 7.5cm) 60 € 80 € 40 €

10853 Paire de corbeilles ajourées sur pied en porcelaine (Ht.23cm) 80 € 120 € 50 €

10854 Bronze «Jeune femme à genoux» Ponsord (Ht 28cm) 100 € 160 € 80 €

10855 Petit escalier de maîtrise monogrammé AM à la base (Ht.28cm, recollé) 80 € 120 € 80 €

10856 Régule signé HP Moreau «Hommage à l’Union fraternelle» (ht 55cm) 80 € 100 € 80 €

10857 Paire de tableaux en marqueterie de bois» Paysage des Tatras en Pologne» (49 
x 38cm)

80 € 120 € 60 €

10859 Deux coffrets 19ème 80 € 120 € 50 €

10860 Sculpture en albâtre « Buste» (32 x 30 x 17cm) 120 € 180 € 100 €

10861 Baromètre Forêt noire (Ht 72cm) 80 € 120 € 80 €

10862 3 Boîtes de papillons 60 € 80 € 50 €

10863 Lot de 3 maquettes de voiliers «Belem», «Discovery» et «Von Humboldt» (Ht 
45cm)

60 € 80 € 50 €

10864 Valise de couverts Solingen dorés + 24 supplémentaires 160 € 240 € 120 €

10865 Plateau et autre en métal argenté 30 € 50 € 10 €

10866 8 mortiers et pilons + 2 pilons en porcelaine + plaques pour faire des médica-
ments 

80 € 120 € 40 €

10867 Maquette «Chalutier» (Ht 45 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

10868 10 Entrées de serrures (écart 12 cm) 30 € 50 € 10 €

10869 6 fers à repasse + lampes de voiture et vélo 40 € 60 € 20 €

10870 Petit service d’enfant en vieux Bruxelles 60 € 80 € 50 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

10871 2 lampes en bronze 80 € 120 € 50 €

10873 Lot de 100 disques 78 tours 60 € 80 € 20 €

10874 2 ombrelles anciennes 30 € 40 € 20 €

10875 Maquette de bateau (75x80cm) 80 € 120 € 80 €

10876 Queue de billard Pipool et son étui 80 € 120 € 40 €

10878 Bronze signé Emile Jespers «Jeune joueuse de mandoline» (Ht 52cm) 300 € 400 € 300 €

10879 Lot de 4 reproductions «paysage» (25x15cm) 30 € 40 € 30 €

10880 Mandoline à restaurer, cachet sous la pièce (Ht.66cm) 40 € 60 € 30 €

10881 Mandoline 60 € 80 € 40 €

10882 Lot de 3 boites de ménagère vides 20 € 40 € 10 €

10883 Bougeoir électrifié, cristal de Baccarat (Ht.53,5cm) 120 € 160 € 100 €

10884 Petit violon signé Jacobus Stainer + étui (Ht:35,5cm) 300 € 400 € 300 €

10885 Violon (Long 65cm) 40 € 60 € 10 €

10886 Violon (Long 60cm) 40 € 60 € 10 €

10887 Violon (Long 60cm) 40 € 60 € 10 €

10888 Jeu de Baggamon 40 € 60 € 20 €

10889 Lampe d’appoint en bronze à décor de héron (Ht 40cm) 80 € 120 € 50 €

10890 Coffret en acajou et laiton (ht 19 x 40 x 27cm) 80 € 120 € 50 €

10891 Lampe à pétrole en porcelaine (Ht.76cm) 200 € 260 € 200 €

10892 Miroir collier de cheval des années 70 80 € 120 € 10 €

10893 Coffret de voyage avec fermetures en laiton et psyché (Ht: 22x40x28cm) 60 € 80 € 20 €

10894 Moulin à café marqueté 60 € 80 € 40 €

10895 Maquette de Caravelle (Ht:60x65cm) 80 € 120 € 80 €

10896 Violon ancien (à restaurer) 80 € 120 € 10 €

10897 Pendule marquetée (Ht 38cm) 80 € 120 € 50 €

10898 Paire de statues en régule sur socles (Ht 34cm) 60 € 80 € 40 €

10899 Boîte de campagne en hêtre (Ht 13 x 32 x 18cm) 30 € 50 € 10 €

10901 Accordéon Paolo Soprani 100 € 160 € 80 €

10902 Miroir marqueté, biseauté (83 x 53cm) 80 € 120 € 80 €

10903 Deux horloges à colonnes d’époque Napoléon III (à restaurer) (Ht 50cm) 80 € 120 € 40 €

10904 Garniture de cheminée 3 pièces en bronze (Plateau + 2 candélabre) 160 € 240 € 160 €

10905 Ecritoire de voyage (Ht:11x29x22cm) 60 € 80 € 40 €

10906 Blason en bois aux armes des Etats-Unis (Ht 40cm) 80 € 120 € 60 €

10907 Gramophone art déco Schmid & Buchwald.Vox numéroté 33410 (Ht.90 x 48 x 
48cm) + 5 lots de 78 tours, en état de marche

200 € 260 € 200 €

10908 Statue de scène romantique Auguste Moreau (résine) (Ht:55cm) 120 € 140 € 80 €

10909 Grand chaudron tripode d’époque renaissance (Ht 33cm) 800 € 1 000 € 700 €

10910 Arbre généalogique d’Armand de Nieuwenhove (110 x 140cm) 80 € 120 € 80 €

10911 Plafonnier en métal peint (Ø 38cm) 40 € 60 € 40 €

10912 Service à dîner en porcelaine d’Auteuil à décor floral (50 pièces) 100 € 160 € 100 €

10913 Deux pique-cierges en cuivre repoussé 60 € 80 € 30 €

10914 Cache-pot en faïence fleurie (Ht 26cm, Ø 34cm) 60 € 80 € 50 €

10915 Horloge ancienne avec 2 cloches, pas de poids 80 € 120 € 80 €

10916 Lanterne en bronze à têtes de bélier (HT.50cm) 140 € 200 € 100 €

10917 Colonne et cache pot en faïence anglaise (Ht 130cm) 80 € 120 € 60 €

10918 Lampe bouillotte 30 € 40 € 10 €

10919 Service en porcelaine Demeuldre-Coche 80 € 120 € 50 €

10920 Service à dîner anglais (32 pièces) 80 € 120 € 60 €

10921 2 miroirs sorcières (diam.49 et 43cm) 80 € 120 € 80 €
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10922 Lampadaire en bronze et laiton, coupe en verre (Ht:200cm) 60 € 80 € 60 €

10923 Service en faïence anglaise «Queen Charlotte» (+/- 59 pièces) 140 € 200 € 10 €

10924 Lampe à huile florentine XXème 40 € 60 € 20 €

10925 Pendule en marbre rouge (Ht 47cm) 80 € 120 € 80 €

10926 Miroir de venise (72 x 64cm) 60 € 80 € 40 €

10928 Cadre ovale doré (67 x 49cm) 20 € 30 € 10 €

10929 Lot de dentelles et autre 60 € 80 € 40 €

10930 Bois sculpté 20ème «Pelerin» 80 € 120 € 60 €

10931 Lampe d’appoint en métal peint (ht 60cm) + 3 appliques en laiton 30 € 50 € 10 €

10934 Paire de miroirs en stuc doré de style Louis XV (Ht.70 x 45cm) 100 € 160 € 80 €

10935 Cruche «Hiibou» en barbotine (1 éclat au col et 3 fêlures) Ht 27,5cm 60 € 80 € 30 €

10936 Torchère en cuivre 80 € 120 € 10 €

10937 Service à café et à thé en vieux Bruxelles 40 € 60 € 20 €

10938 Bas-relief en terre cuite «Personnages au bateau» (46 x 30cm) 20 € 30 € 10 €

10939 Lustre en bronze à 3 lumières (Ht 55cm, Ø 40cm) 60 € 80 € 40 €

10940 Service vintage 69 pièces en porcelaine Winterling Marktleuthen Bavaria 80 € 120 € 10 €

10941 Service à dîner et à café fleuri Bavaria 60 € 80 € 30 €

10942 Sceau à champagne en métal argenté art déco 40 € 60 € 30 €

10943 Baromètre, thermomètre hydromètre en bois sculpté C.Vogels,Bruges (54 x 
44cm)

60 € 80 € 50 €

10944 Miroir doré ancien (Ht 78cm) 40 € 60 € 10 €

10945 Miroir, cadre en métal argenté (68 x 48cm) 60 € 80 € 10 €

10946 Service à dîner en Limoges (75 pièces) 20 € 30 € 10 €

10947 Miroir d’époque Louis XV en bois sculpté et doré à décor de feuillages, dimen-
sions 100 x 60cm

200 € 300 € 200 €

10948 Lanterne vénitienne en verre vert fumé (excellent état) (Ht: 34cm) 50 € 120 € 50 €

10949 Partie de service fleuri Boch (11 pièces) 40 € 60 € 20 €

10950 Lampe à huile 40 € 60 € 10 €

10951 Garniture d’horloge en marbre noir ( 3 pièces) 60 € 80 € 40 €

10952 Paire de lampes bougeoirs à main (Ht 20cm) 40 € 60 € 10 €

10953 Lampe en porcelaine peinte 60 € 80 € 10 €

10954 Lot de 2 baromètres (Ht 109cm et ht 107cm) 40 € 60 € 10 €

10955 Service à diner en porcelaine de limoge décoré d’une frise de style Empire +/- 
65 pièces 

60 € 80 € 10 €

10956 3 plats en Tournai 60 € 80 € 40 €

10957 Horloge murale à décor d’oiseau peint 40 € 60 € 10 €

10958 2 plateaux en métal peint 19ème 20 € 30 € 10 €

10959 Boule en marbre (Ø 30cm) 80 € 120 € 50 €

10960 Série de 6 appliques (Ht 70cm) 200 € 300 € 200 €

10961 Psyché à poser en acajou 60 € 80 € 20 €

10962 Sculpture art déco «Maternité» en régule et marbre (27x40x13cm) 120 € 160 € 70 €

10963 Pendule en albâtre et bronze à décor de Lion (accidents) clé + balancier 60 € 80 € 60 €

10964 Pendule vintage de marque Belcanto (Ht:20x60cm) 20 € 30 € 20 €

10965 Pendule Napoléon III de style Louis XV en onyx et bronze doré et ciselé à décor 
de fleurs (35 x 45cm)

60 € 80 € 60 €

10966 Miroir en placage Louis Philippe (80x55cm) 30 € 50 € 30 €

10967 Lot de métal argenté 40 € 60 € 20 €

10968 Lot de 2 chapiteaux corinthiens en chêne sculpté anciens (Ht 22cm) 40 € 60 € 40 €

10969 Statue art déco en régule et marbre «Chasseur à la lance» signée Uriano 
(48x40x10cm)

120 € 160 € 70 €
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10970 Appliques en laiton à 2 lumières 60 € 80 € 50 €

10971 Chapelle en vitraux et carrelages anciens (57 x 41cm) 20 € 30 € 10 €

10973 Paire de candélabres en laiton et onyx (Ht 37cm) 80 € 120 € 60 €

10974 Miroir de table vers 1900 (50 x 29cm) 40 € 60 € 10 €

10975 Train à vapeur vive 5 pouces (loco + tender) (50x120cm) 1 800 € 2 400 € 1 600 €

10976 Paire de candélabres en régule et onyx (Ht 40cm) 80 € 120 € 60 €

10977 Miroir en chêne sculpté Louis XV (95x45cm) 100 € 160 € 100 €

10978 Miroir rond patiné (diam.75cm) 20 € 30 € 10 €

10979 Miroir ancien à la Bérain (50 x 62cm) 160 € 240 € 100 €

10980 Service Moustier aux oiseaux (51 pièces) 100 € 160 € 100 €

10981 Service à café en faïence anglaise(4 pièces, 1 fretel cassé) 40 € 60 € 20 €

10982 Garniture de cheminée en régule et marbre rose A.J. Scotte à décor d’angelot 
(Ht 43cm)

300 € 400 € 260 €

10983 Horloge à poser (H:32cm) (manques) 300 € 400 € 300 €

10984 Paire de candélabres (Ht 60cm) 20 € 30 € 10 €

10985 Lampe à pétrole en porcelaine de Paris 40 € 60 € 20 €

10986 Vase en verre émaillé monté en lampe (Ht 30cm) 60 € 80 € 20 €

10987 Horloge murale en faïence 60 € 80 € 50 €

10988 Statue en plâtre peint «Paysanne» (Ht:72cm) 60 € 80 € 20 €

10989 Pendule anglaise marquetée (Ht 45cm) 160 € 240 € 140 €

10990 Tête égyptienne en plâtre (Ht 60cm) 20 € 30 € 10 €

10991 Paire d’appliques en bronze à décor de cors de chasse (Ht 35cm) 60 € 80 € 40 €

10992 Lampadaire rehoussable et orientable en laiton et opaline (Ht:140cm fermé) 80 € 120 € 80 €

10993 Garniture de cheminée en onyx et régule par Anfrie (Ht 65cm) 200 € 300 € 160 €

10994 7 pièces de service à café en porcelaine, décor éléphant 20 € 30 € 10 €

10995 Paire d’appliques des années 60 40 € 60 € 20 €

10996 Etrier en bronze (Sabot) 80 € 120 € 40 €

10997 Lot de 2 bougeoirs et 1 applique 20 € 30 € 20 €

10998 Baromètre ancien en acajou (Ht:90cm) 10 € 20 € 10 €

10999 Applique murale en laiton 20 € 30 € 10 €

11000 Plat en céramique de Namur signé Manoy «Jeune fille aux oiseaux» (Ø 47cm) 60 € 80 € 20 €

11001 Pendule Comtoise 90 € 120 € 30 €

11002 Service à poisson en Sarreguemines (10 assiettes, soupière, saucière) 80 € 120 € 30 €

11003 Moulin à café (Ht 45cm) 500 € 700 € 400 €

11004 Cadre avec papillons 40 € 60 € 10 €

11005 Paire de cadres ovales avec photos de bébés (20 x 25cm) 20 € 30 € 10 €

11006 10 Boîtes de papillons 60 € 80 € 50 €

11007 Baromètre 60 € 80 € 10 €

11008 Deux bustes en polyester «Elvis» et Marilyn» des années 70 (Ht 48cm) 80 € 120 € 40 €

11009 Vase en terre cuite (Ht.17cm) 20 € 30 € 10 €

11010 Deux vases Boch 80 € 120 € 20 €

11011 Lampe de bureau vintage de la marque ERPE 40 € 60 € 30 €

11012 Ours serviteur dans le goût de la forêt noire (100x40x40cm) (restauration) 200 € 300 € 160 €

11013 Poulel en céramique (Lg.35cm Ht.25cm) 40 € 80 € 60 €

11014 Statue en marbre signée Julius Murenza «Corps de femme» 2003 200 € 300 € 200 €

11015 Chien en porcelaine allemande Goebel (Ht.33cm) 80 € 120 € 50 €

11016 Groupe en céramique allemand «Flamands roses» (Ht:34cm) 60 € 80 € 10 €

11017 Radio bakéilite de marque Phillips 40 € 60 € 30 €

11018 Lampe de lecture art nouveau, pâte de verre et laiton (40x22x30cm) 80 € 120 € 80 €
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11019 C sur socle en laiton (Ht 30cm) 40 € 60 € 30 €

11020 Lampe de bureau Daum 80 € 120 € 60 €

11021 Miroir soleil en résine dorée (diam.48cm) 60 € 80 € 20 €

11022 Lot de 3 radios anciennes 60 € 80 € 40 €

11023 Vase couvert en céramique (Ht: 26cm) 60 € 80 € 40 €

11024 Seau à glace vintage 40 € 60 € 20 €

11025 Téléphone ancien en bakélite 20 € 30 € 20 €

11026 Tablette vintage des années 70 (L.45cm) + luminaire 20 € 30 € 10 €

11027 Machine à couper la pain 20 € 30 € 10 €

11028 1 applique vintage en cuivre signée Krisker t.28cm) 60 € 80 € 20 €

11030 Deux paires de skis anciens 40 € 60 € 10 €

11031 Applique dorée gerbe de blé (Ht 38cm) 60 € 80 € 10 €

11032 Paire d’appliques «Cors de chasse» en laiton (Ht 24cm) 40 € 60 € 20 €

11033 Seau à champagne Ruinart/Duval-Leroy 30 € 50 € 10 €

11034 Lot de 19 verres en cristal taillé 40 € 60 € 20 €

11035 Applique hallogène en laiton 40 € 60 € 10 €

11036 Assiette Albisola à décor de cheval 80 € 120 € 60 €

11037 Service à café doré «Sarreguemines» (+/- 135 pièces) 80 € 120 € 60 €

11038 Lot de +/- 53 verres (égrenures) 60 € 80 € 40 €

11039 Paire de lampes palmiers en faïence 60 € 80 € 40 €

11040 9 verres de vin de Moselle 60 € 80 € 10 €

11041 Masque messiaen en pierre (Ht:22cm) 60 € 80 € 40 €

11042 Lot de 6 calendriers 1995 12 artistes - 13 gravures animales tirées à 600 exem-
plaires

60 € 80 € 10 €

11043 Lampe vintage «Cheval» (Ht: 65cm) 80 € 120 € 60 €

11044 Lampe Kalff «Président» 80 € 120 € 80 €

11045 Statue de pingouin en céramique des années 50 signée R Coimbra (Ht 27cm) 30 € 40 € 10 €

11046 Paire de drageoirs couverts en cristal taillé  (H:41cm) 200 € 300 € 160 €

11047 2 Boîtes de papillons 60 € 80 € 50 €

11048 Série de 4 appliques des années 70, chrome et laiton (20 x 15cm) de Bauh-
mann Leuchten (Hôtel métropole)

160 € 240 € 160 €

11049 Cadre avec reproduction de Vasarely (22x22cm) 30 € 50 € 20 €

11051 Miroir soleil en résine (Ø 60cm) 160 € 240 € 140 €

11052 Miroir vintage (45 x 45cm) 40 € 60 € 30 €

11053 Paire de vase en verre de Chênée (Ht: 45cm) 60 € 80 € 50 €

11054 Globe terrestre lumineux (Ht.50cm) 40 € 60 € 30 €

11055 2 sculptures en bronze « Hérons» (Ht.69cm) 100 € 200 € 80 €

11056 Milieu de table «MARIUS» en cristal Val St Lambert, cristaux de fantaisie 1926 
(Ø 40cm)

300 € 400 € 180 €

11057 Paire d’appliques, Hôtel Métropole Hoban Paul Gillis 160 € 220 € 50 €

11058 Miroir en céramique en laiton doré, année 70 (49 x 49cm) 120 € 160 € 100 €

11059 Sculpture en grès «Personnage» (63 x 45cm) 20 € 30 € 10 €

11060 Paire de globes terrestre lumineux (46 et 37cm) 80 € 120 € 80 €

11061 Ibis en laiton année 1970 (Ht.70cm) 80 € 100 € 60 €

11062 Lampe tête de cheval 60 € 80 € 20 €

11063 Plateau tournant art déco (Ø 46cm) 20 € 30 € 10 €

11064 Mappemonde sur socle métallique, travail moderne (ht 46cm) 20 € 30 € 10 €

11065 Tête de requin (Ht.15cm) 60 € 80 € 60 €

11066 Diodon sous globe (Ht: 34cm), pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 60 €
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11067 Support:  2 dollars (Thomas jefferson) / numéro de série : F23352226A, année 
1976 (155,955 x 66,294 millimètres)  - Signé en noir Andy Warhol (au recto) , 
tampon Andy Warhol (au verso)

300 € 400 € 300 €

11068 Support: 2 dollars (Thomas Jeffersen) / Numéro de série: E17149941A, année 
1976 (155,955 x 66,294 millimètres) - Timbre et tampon de la poste américaine 
en date du 13 avril 1976, signé en noir Andy Warhol (au recto) , tampon Andy 
Warhol (au verso)

300 € 400 € 300 €

11069 Paire de petites lampes de chevet vintage 60 € 80 € 40 €

11070 Milieu de table Val St Lambert 1940 (Ht 16 Ø 35cm) 200 € 300 € 200 €

11071 Partie de service fleuri en porcelaine de LImoges (22 pièces, éclats) 60 € 80 € 30 €

11072 Service à café en porcelaine fleurie (+/- 42 pièces) 60 € 80 € 40 €

11073 Service à dîner et à café en porcelaine allemande à bord bleu et doré (63 
pièces) 

160 € 240 € 140 €

11074 Service en porcelaine verte (60 pièces) 100 € 160 € 100 €

11080 Lampe médical à contre-poids 120 € 160 € 100 €

11081 Lustre vintage en plastique (Ø 48cm) 60 € 80 € 20 €

11082 Lampe d’appoint en métal (Ht.totale 80cm) 80 € 120 € 80 €

11083 Lampe des années 70 (manque globe) 30 € 50 € 10 €

11084 Plafonnier en métal chromé (Ø: 60cm et 14 points de lumière) 160 € 200 € 140 €

11085 Vase Vallauris Gerôme Massier (Ht:28cm) 80 € 120 € 50 €

11086 Lampe design «Guzzini» (Ht 120cm) blanche 300 € 400 € 260 €

11087 Service à dîner art déco Saint Ghislain (38 pièces) 60 € 80 € 50 €

11088 Sculpture signée Arman «Accumulation de téléphones portables» édition à 100 
exemplaires (Ht 56cm, léger éclat)

2 000 € 2 600 € 2 000 €

11089 Zèbre en faïence italienne (Lg:68cm;Ht:44cm) 400 € 600 € 300 €

11090 Lot de 2 suspensions en verre de Murano  (H:40 et 16cm) 80 € 120 € 50 €

11091 Lot de 10 dessins à l’encre monogrammés JMP pour Jean-Marie Planque (35 x 
25cm)

400 € 500 € 400 €

11092 Applique vintage en verre (HT.26 x 23cm) 80 € 120 € 50 €

11093 Lampe de bureau Ziz 40 € 60 € 40 €

11094 Petit bateau des années 60 métal signé (Lg.55 x 36cm) 40 € 60 € 20 €

11095 Lampe d’époque art déco  (Ht.26cm) 20 € 40 € 10 €

11096 Maquette d’avion 80 € 120 € 50 €

11097 Farde comprenant gravures et dessins (gravure Gustave Camus, Olivier Allard, 
Humio Tomita, ...)

60 € 80 € 40 €

11098 Portemanteau mural avec ses crochets (Hôtel métropole) (Lg.90cm) 70 € 90 € 70 €

11099 Série de 4 lampes de chevet dans le goût de Pierre Lallemand ( Hôtel métro-
pole)

200 € 300 € 200 €

11100 Plafonnier vintage en verre moulé (33 x 33cm) 60 € 80 € 40 €

11101 Suspension design (ht70 , Ø50cm) en verre 80 € 120 € 50 €

11102 Lot de 15 reproductions , hommage à Rufino Tamayo (52 x 37cm) 40 € 80 € 30 €

11103 Ancienne enseigne équestre (Ht: 53cm; accident) 60 € 80 € 50 €

11104 Cadre décoratif marine (30x48cm) 60 € 80 € 30 €

11105 Ménagère de couverts en métal argenté Christofle, modèle Marly (+/- 110 
pièces)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

11106 5 Plaques Rossi et Martini en tôle fine émaillée 80 € 120 € 80 €

11107 Lampe Kalff 80 € 120 € 80 €

11108 Deux livres «Missels romains» (1 du 18ème et 1 du 19ème ) 140 € 200 € 100 €

11109 Lampe de bureau des années 40 en métal cuivré (Ht.33cm, diam.26cm, électri-
cité à refaire )

40 € 60 € 10 €

11110 Plaque en tôle émaillée 1948 « Elixir d’Anvers» (34 x 24cm) + plateau Amstel (Ø 
32cm 

40 € 60 € 40 €

11111 Série de 3 appliques des années 80 de marque Staff (26 x 26cm) 50 € 70 € 50 €
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11112 4 Lampes art déco 60 € 80 € 40 €

11113 2 Lampes Kalff vert foncé et vert clair 80 € 120 € 80 €

11114 Projecteur cinéma (Ht 200cm) 160 € 240 € 140 €

11115 Lustre vers 1980 (25 x 32cm) 20 € 40 € 10 €

11116 Lampe de bureau vintage (Ht 40cm) 20 € 30 € 10 €

11117 Série de 8 appliques dans le goût de Pierre Lallemand ( Hôtel métropole) 300 € 400 € 300 €

11118 Lampe design en métal chromé et doré (Ht totale :77cm) 80 € 120 € 80 €

11119 Paire d’appliques Baguès (Ht 48cm) 200 € 300 € 200 €

11120 Massacre de daim (Ht +/- 75cm) 80 € 120 € 80 €

11121 Série de 7 bougeoirs et 2 candélabres électrifiés art déco 80 € 120 € 50 €

11122 Service en vieux Bruxelles (manque 1 couvercle) 50 € 70 € 30 €

11123 Service à dîner en porcelaine allemande 42 pièces à bord vert et doré 200 € 300 € 200 €

11125 Service à café et à dessert en Longwy (+/- 42 pièces) 120 € 180 € 100 €

11126 Plafonnier florales de style (Ø:40cm) 80 € 120 € 60 €

11127 Lampe retro (Ht.19cm) 20 € 30 € 10 €

11128 Lampe de bureau chromée 60 € 80 € 20 €

11129 Lampe vintage en métal (Ht.170cm) 60 € 80 € 40 €

11130 Radio + autre des années 80 40 € 60 € 10 €

11131 Peinture des années 70 (carrelage émaillé) « Cheval stylisé sur fond de soleil» 
(20,5 x 10cm)

60 € 80 € 20 €

11132 Série de dessous de verres des années 70 (49 x 15cm) 20 € 30 € 10 €

11133 Publicité cigarettes Belga (40x40cm) 40 € 60 € 20 €

11134 Lampe de bureau Louis KALFF (Ht:36cm) 120 € 180 € 100 €

11135 Lampadaire «Muguet» 5 lampes style Reggiani ht 2,2m 200 € 300 € 200 €

11136 2 vases design (Ht.27 et 49cm) 40 € 60 € 20 €

11137 Machine à coudre transformée en moto industrielle, signée (Lg:85cm) 200 € 300 € 200 €

11138 Lampe palmier des années 70 (Ht.56cm) 60 € 80 € 40 €

11139 Lampe style Maison Charles(Ht 60cm) 60 € 80 € 60 €

11140 4 techniques mixtes sur papier signées Frans Gailliard « Scènes de l’Ouest 
américain» (27 x 23cm)

200 € 300 € 200 €

11141 Horloge ancienne, mouvement avec 4 cloches et 3 poids 80 € 120 € 80 €

11142 Lampe boulanger palmier (Ht.totale 63cm) 80 € 120 € 80 €

11143 Lampe d’appoint Maison Charles 60 € 80 € 50 €

11144 Lot de raquettes (5) (Snau 10 € 20 € 10 €

11145 Lampe de bureau rétro 60 € 80 € 50 €

11146 Plateau hexagonal en métal argenté avec 7 verres à liqueurs en cristal taillé 40 € 60 € 10 €

11147 Plateau de table en verre et métal argenté (60x40cm) 40 € 60 € 20 €

11148 Série de 8 appliques en laiton (Hôtel métropole) 300 € 400 € 300 €

11149 Plat signé Destrebecq, maîtrise de Nimy (diam.40cm) 20 € 30 € 10 €

11150 Tête d’aigle en bronze socle en bois (Ht.36cm) 100 € 160 € 80 €

11151 Petit lustre en bronze doré et breloques en cristal 20 € 40 € 20 €

11152 Lustre en fer forgé polychrome à décor de fleurs (Ø:50cm) 40 € 60 € 30 €

11153 Vase monté en lampe, émaux de Longwy de forme hexagonale (Ht.36cm, 
félure au col)

50 € 80 € 50 €

11154 Globe avec lampe et fleurs (Ht:52cm), pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 10 €

11155 Paire d’appliques en métal peint 30 € 40 € 10 €

11156 Miroir doré à 2 appliques (Ht 130 x 40cm) 200 € 300 € 100 €

11157 Applique murale en métal « Fleur « (Ht 93cm) 60 € 80 € 60 €

11158 Thermomètre extérieur Stephens Inks London (156 x 32cm) 20 € 30 € 10 €

11159 Globe terrestre lumineux (Ø:42cm) 80 € 120 € 80 €
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11160 1 applique murale 1/2 lune avec son verre (Hôtel métropole) 20 € 30 € 10 €

11161 Tête de mannequin publicitaire (Ht:47cm) City Sport 60 € 80 € 40 €

11162 Lampe Flos «Miniteca» Ron Gilad (20 x 20cm) 30 € 40 € 30 €

11163 3 Lampes Philips à poser et à pincer 60 € 80 € 50 €

11164 Applique art déco chromée (Ht: 40cm) 60 € 80 € 40 €

11165 Vitrine d’occuliste avec verres d’essais 40 € 60 € 20 €

11166 Miroir doré ancien (60 x 45cm) 40 € 60 € 30 €

11167 Vase signé A.Dubois (Ht.34cm) 80 € 100 € 60 €

11168 Plat en céramique (Ø 44cm) 20 € 30 € 10 €

11169 Lot de 4 plaques émaillées «MARTINI» 80 € 120 € 40 €

11170 Lampe de bureau vintage  (Ht.44cm) 40 € 60 € 10 €

11171 Sculpture moderne « Femme» (Ht.36cm) 20 € 30 € 10 €

11172 Sculpture moderne « Femme» (HT.37cm) 20 € 30 € 10 €

11173 Série de 4 appliques en laiton de Bauhmann Leuchten (Hôtel métropole) (20 x 
15cm)

160 € 240 € 160 €

11174 Distributeur de chewing gum de marque CASTOR (BEAVER) 140 € 200 € 120 €

11175 Pochette de couteaux de cuisine professionnels (marque Royal Suisse) état 
neuf

20 € 30 € 20 €

11176 Grand vase en bois (Ht:116cm) 80 € 120 € 60 €

11177 Lampe vintage 80 € 120 € 50 €

11178 On a marché sur la lune « fascicule 1969» rare 160 € 200 € 80 €

11179 Coupe (Ø 33cm) et vase (Ht 50cm) en verre brun 40 € 60 € 10 €

11180 Lampe en laiton design signée Maho n°2/250 vers 1980 (Ht totale 53 cm) 140 € 200 € 140 €

11181 Paire de baffles Bose (26 x 43 x 23cm) 60 € 80 € 20 €

11182 Lot de 3 plats en céramique de Namur par Odette Dijeux 60 € 80 € 30 €

11183 Panneau «Oiseau» (86 x 30cm) 20 € 30 € 10 €

11184 Paire de presse-livres canards en laiton (HT.26cm) 60 € 80 € 40 €

11185 Radio Philips (50 x 22cm) 40 € 60 € 20 €

11186 Service à dîner anglais (manque les couvercles) 72 pièces 100 € 160 € 80 €

11187 Service en porcelaine anglaise (42 pièces) 60 € 80 € 40 €

11188 Paire de lampes Peil et Putzer (Ht:25cm) 60 € 80 € 50 €

11189 Sculpture Murano signée A. Barbero (Alessandro) en verre soufflé (Ht 40cm) 600 € 800 € 400 €

11190 lot de 12 assiettes plates, 6 creuses et 6 à dessert, Gien design Paco Rabanne, 
modèle Avoriaz

80 € 120 € 50 €

11191 Lampe «Oiseau» en porcelaine 60 € 80 € 30 €

11192 Miroir design (120x120cm) panneauté 400 € 600 € 400 €

11193 Applique murale rouge des années 70 40 € 60 € 20 €

11194 Petite lampe italienne des années 60 à décor d’un clown (Ht.25cm) 60 € 80 € 30 €

11195 4 Techniques mixte sur papier (abstraction) signée au dos des papiers M. FRI-
DIAT (14x14cm)

20 € 30 € 20 €

11196 Cendrier en  céramique signé (25 x 16cm) 40 € 60 € 20 €

11197 Sculpture des années 50 métal et marbre blanc (Ht:54cm; Ø:35cm) 80 € 120 € 50 €

11198 2 Vases couverts en céramique art déco (Ht: 39cm) 100 € 160 € 100 €

11200 Un photophore en grès Guerin, pièce unique (Ht 33cm) 100 € 160 € 80 €

11201 Ménagère de 152 couverts en métal argenté décor à la coquille 140 € 200 € 100 €

11202 Globe avec bouquet doré (H:54cm)pas d’envoi pour ce lot 60 € 80 € 40 €

11203 3 Lampes vintage de couleur 60 € 80 € 50 €

11204 Lampe Kartell marquée (Ht.68cm) 120 € 180 € 100 €

11205 Paire de lampes suédoises en laiton et opaline (Ht.37cm) 60 € 80 € 30 €

11206 Lampe de table, marbre et agate, Georges Mathias (non signé) (Ht: 44cm) 120 € 180 € 100 €
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11207 Lampe Louis Kalff 80 € 120 € 80 €

11208 Sculpture signée J.Louvet (Ht.30cm) 10 € 20 € 10 €

11209 Lampe de bureau Louis Kalff 80 € 120 € 50 €

11210 Lampadaire design de marque KAP 140 € 200 € 100 €

11211 Paire de lampes désign des années 60 en métal peint et bronze patiné 
(Ht.75cm)

120 € 140 € 100 €

11212 Service de verres en cristal taillé +/- 45 pieces 300 € 400 € 300 €

11213 Série de 20 flutes à champagne en verre 60 € 80 € 10 €

11214 Série de 12 verres à limonade en cristal taillé 60 € 80 € 10 €

11215 Petit projecteur de photographe Linkof (Ht:160cm) 60 € 80 € 20 €

11216 Baromètre en laiton moderne 60 € 80 € 40 €

11217 Lot de métal argenté 60 € 80 € 40 €

11218 Lampe héron en bronze argenté (Ht.Totale 55cm) 60 € 80 € 30 €

11219 Miroir modèle S par Olivuer de Schrijver signé et numéroté N7/24   (118 x 70cm) 400 € 600 € 400 €

11220 Miroir « Hommage à Line» couleur du monde par Olivier De Schrijver ( Ø 90cm) 600 € 800 € 600 €

11221 Paire de lampes modernes blanches et rouges, abat jour (Ht.totale 80cm) 60 € 80 € 40 €

11222 3 drageoirs couverts en verre 100 € 160 € 80 €

11223 Appareils photos 60 € 80 € 30 €

11224 Lampe en bronze à décor d’archange (Ht 60cm) 80 € 120 € 60 €

11225 Cuisinière de style ancien pour enfant en fonte (H:27cm) 60 € 80 € 40 €

11226 Nécessaire de lavabo Villeroy & Boch 30 € 50 € 10 €

11227 Lot de machines à coudre pour enfant 20 € 30 € 10 €

11228 Ensemble d’objets religieux (médailles, chapelets ....) 60 € 80 € 30 €

11229 2 carafes et 24 verres 160 € 240 € 160 €

11230 Lot de 4 parapluies 40 € 60 € 20 €

11231 Lot de 2 chapeaux + boîte (1 haut de forme et 1 eclésiastique) 10 € 20 € 10 €

11232 Cassolette en plâtre (Ht 48cm) éclat à la base 30 € 50 € 10 €

11233 Pied de lampe colonne corynthien en acajou (HT.40cm) 80 € 120 € 50 €

11234 Lampe de chevet art déco métal et verre (Ht.33cm) 40 € 60 € 30 €

11235 Cruche en cuivre art-nouveau, poinçon WMF (Ht.30cm) 40 € 60 € 30 €

11236 Statue signée 220 € 260 € 220 €

11237 Lot de 3 céramiques «Guérin» 50 € 70 € 30 €

11238 Lot de 10 pièces en céramique de Thulin série Airain 40 € 60 € 10 €

11239 Horloge en bronze doré Angelus, style empire (Ht.24 x 13cm) 80 € 100 € 60 €

11240 Lot de 5 tasses en porcelaine (restaurations) 20 € 30 € 10 €

11241 Sonnette de comptoir et boîte en tôle peinte 60 € 80 € 10 €

11242 Lot de 5 cornets en porcelaine (Ht: 15cm) 30 € 40 € 10 €

11243 Mortier en bronze 60 € 80 € 40 €

11244 2 Miroirs de Venise (72x50cm) 60 € 80 € 40 €

11245 Crucifix (Ht: 72cm) 100 € 140 € 100 €

11246 Paire de piques cierges en étain Joiris ancien (Ht: 45cm) 120 € 160 € 120 €

11248 Bible illustrée datée 1961 (Ht 30cm) 40 € 60 € 10 €

11249 Pique cierge en fer forgé 19ème (Ht: 150cm) 100 € 160 € 40 €

11250 Paire de pique-cierges en bronze (HT.48cm) 80 € 120 € 50 €

11251 Saint en chêne sculpté, fondation d’ordre (61cm) 200 € 300 € 200 €

11252 Saint en plâtre peint (Ht 100cm) 80 € 120 € 50 €

11253 Lot de 7 cannes 60 € 80 € 30 €

11254 Lot de 2 bougeoirs et 2 bénitiers 20 € 30 € 20 €

11255 Série de 4 pique cierges en chêne 19ème (Ht.50cm) 60 € 80 € 40 €
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11256 Paire de lanternes de procession 19ème 80 € 120 € 80 €

11257 Croix en cuivre (Ht 60cm) 40 € 60 € 40 €

11258 Icône (52 x 38cm) 200 € 300 € 200 €

11259 Christ sur socle en laiton (Ht 65cm) 60 € 80 € 30 €

11261 Croix byzantine en bronze(Ht 71cm) 60 € 80 € 40 €

11262 Miroir empire rehaussé de bronzes (Ht 70 x 20cm) 60 € 80 € 40 €

11263 Grand Saint-Eloi en tilleul polychrome (ht 125cm) 400 € 600 € 200 €

11264 Christ ancien en fonte (Ht: 74cm) 160 € 200 € 120 €

11265 Sculpture «Saint François» signée max Van Der Linden, céramique (33x47cm) 100 € 160 € 100 €

11266 Christ sur croix en pierre (66x33cm) 70 € 120 € 70 €

11267 Lutrin de table en laiton et verrerie 100 € 160 € 80 €

11268 Cadre en écaille de tortue (54 x 46cm) 160 € 240 € 160 €

11269 Boite en bois et carton pâte en forme de châsse d’inspiration gothique 30 € 50 € 10 €

11270 4 sculpture « gothique» (H:45 cm) 120 € 160 € 80 €

11271 Trois crucifix anciens (Ht 58cm, 68cm et +/- 50cm) 40 € 60 € 10 €

11272 Série de 8 gravures offset «Diligences» (cadres 32 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

11273 Série de 12 gravures « Costumes suisse» (cadres34 x 22cm) 80 € 120 € 50 €

11274 Elément néogothique en chêne avec tours (Ht 53 x 32cm) 80 € 120 € 50 €

11275 Candélabre en bronze à 9 branches (Ht:50cm) 60 € 80 € 40 €

11276 Lot de 9 tapisseries européennes 19ème (75 x 75cm) 30 € 40 € 10 €

11278 Maquette de bateau (Ht.125 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

11279 Service à dîner Bavaria à bord doré (38 pièces) 60 € 80 € 30 €

11280 Service à poisson en faïence de Longwy (+/- 28 pièces) 100 € 160 € 80 €

11281 Lot de 35 gravures de fleurs (22 de Redouté) 30 € 50 € 20 €

11282 Garniture de cheminée en marbre et régule à décor de jeune pêcheur d’après 
Lavergne (manque 1 branche) Ht 53cm

80 € 120 € 60 €

11283 Service à dîner en porcelaine de Limoge art déco à décor floral Julien FUGER à 
Verviers (76 pièces), parfait état 

300 € 400 € 300 €

11284 Service vieux Strasbourg Villeroy Bochv, 83 pièces, parfait état 600 € 700 € 550 €

11285 Fusil à silex transformé à percussion avec sa baïonette 200 € 300 € 200 €

11286 Fusil de chasse 100 € 160 € 100 €

11287 Fusil ancien L A Coruna (Lg.112cm) 20 € 30 € 10 €

11288 Fusil de chasse 60 € 80 € 40 €

11289 Fusil ancien (à restaurer) 80 € 120 € 10 €

11290 grande épée ancienne 40 € 60 € 40 €

11291 Fusil de chasse 60 € 80 € 50 €

11292 Fusil ancien à double canons ciselés (Lg.115cm) 200 € 300 € 200 €

11293 Lot de 3 fusiles arabes (dans l’état) 80 € 120 € 60 €

11294 Carabine à plomb (Long 91cm) 60 € 80 € 20 €

11297 Porte-parapluie (Ht: 47cm) 30 € 50 € 10 €

11299 Obus complet américain (105mm) Fusée halogène1944 60 € 80 € 40 €

11300 Obus complet américain de 105m/m démolition 1943 40 € 60 € 30 €

11301 Visage en cire et dentelle sous cadre «AVE MARIA» 30 € 40 € 10 €

11302 Paire d’appliques italiennes en bois peint et argenté (Ht.45cm) 60 € 80 € 50 €

11303 Miroir art déco, modèle de Barovier (Ht.72 x 92cm) 20 € 30 € 10 €

11304 Fontaine en faïence (Ht.46cm) 30 € 40 € 20 €

11305 Service de 94 verres en cristal Val St Lambert 200 € 300 € 200 €

11306 Lot de 41 verres en cristal 100 € 120 € 100 €

11309 Service de verres en cristal du Val St Lambert (+/- 62 pièces) 600 € 800 € 600 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

11310 Valise avec nécessaire de voyage 70 € 90 € 70 €

11311 Baromètre anglais ancien (Ht: 100cm) 160 € 180 € 120 €

11312 Lot de 19 boules de Noël en verre sulfuré 40 € 60 € 10 €

11313 Plateau ovale art déco à décor asiatique pyrogravé (38 x 60cm) 40 € 60 € 20 €

11314 Service dépareillé à dîné et à café en faïence Willow +/-147 pièces (anglais) 200 € 300 € 140 €

11315 Service à café en porcelaine fleurie 40 € 60 € 20 €

11316 Service complet Boch Dordrecht brun, fabrique +/- 1943 (+/-70 pièces) 260 € 360 € 260 €

11317 Lampe d’appoint en bronze à décor de jeune garçon 80 € 120 € 50 €

11318 Globes de suspension 20 € 30 € 20 €

11319 Coupole de table à décor fleuri, en céramique (Ht 22cm, Ø 28cm) 40 € 60 € 30 €

11320 Coupe à fruits sur pied en porcelaine fleuries, pied à décor d’angelots (Ht.40c-
m,Ø 35cm, accidents aux angelots et manque 1 tête)

160 € 240 € 120 €

11321 Vase en terre cuite de Raeren (Ht.46cm) 80 € 100 € 60 €

11322 Horloge en plâtre «Scène d’intérieur» (40 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

11323 Plat en céramique (Ø 39cm) 20 € 30 € 10 €

11324 Farde «Exposition Internationale de l’eau» Liège 1939 avec gravures de Donnay, 
Daxhelet, Comhaire

100 € 160 € 100 €

11325 Lot de +/- 50 cendriers de collection (voyages) 40 € 60 € 10 €

11326 Lot de 7 reproductions encadrées 20 € 30 € 10 €

11327 Deux casseroles en cuivre (de marque MAUVIEL) 60 € 80 € 50 €

11328 Partie de service à thé en vieux Bruxelles + tasses et autres divers 60 € 80 € 40 €

11329 Salopette croix rouge de la guerre 40 60 € 80 € 20 €

11330 Ike jacket, US Army 100 € 160 € 80 €

11331 Uniforme militaire 1954 40 € 60 € 10 €

11332 Lit de camp militaire daté de 1944 + 2 sacs 80 € 120 € 40 €

11333 Arbalète 19ème 400 € 600 € 300 €

11334 Lot de 2 balances + poids 30 € 50 € 10 €

11335 Balance en fonte 40 € 60 € 20 €

11336 Lot de 2 sabres (Long 71cm) 60 € 80 € 40 €

11337 2 épées en fer forgé (Ht.130cm) 40 € 80 € 10 €

11338 Hallebarde 100 € 160 € 100 €

11339 Lot divers en laiton ( 8 pièces) 60 € 80 € 30 €

11340 Lot de 2 chauffes lits en cuivre 30 € 50 € 10 €

11341 Paire de plats en cuivre de Dinant « Scènes de cabaret»(diam.43cm) 40 € 60 € 10 €

11342 Cor 60 € 80 € 30 €

11343 Pistolet monté en lampe 100 € 160 € 100 €

11344 Paire de canons miniatures (Louis XIV et Empire) 15 x 45cm 140 € 200 € 80 €

11345 Ancien pistolet pour fusé éclairante (24 x 43cm) 20 € 30 € 10 €

11346 Cor d’harmonie Quesnon 100 € 160 € 80 €

11347 Plat à offrande en laiton 17ème (Ø 43cm) 400 € 600 € 300 €

11348 Lot de 3 coupes en argent, reçues lors du rallye « Liège- Rome-Liège « 1951 
poinçon Wolfers, titre 800/1000 et 925/1000 (pour celle à anse) (Ht 27 et 34cm)

100 € 1 200 € 1 000 €

11349 Service à café en porcelaine 19ème à décor napoléonien (5 pièces, 1 ébréchure 
à la tasse)

120 € 160 € 100 €

11350 Lot de 3 lustres vintage 160 € 240 € 140 €

11351 Lustre à 3 bobèches en pâte de verre Daum Nancy 200 € 300 € 160 €

11352 Lustre « Panier fleuri» à 9 lumières en métal peint et doré, bobêches en pâte 
de verre (Ht.40, Ø 60cm)

200 € 300 € 160 €

11353 Lustre en verre de Murano (H:76cm) 200 € 300 € 200 €

11354 lustre en bronze (HT.120cm, diam.60cm) 160 € 240 € 160 €
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11355 Lustre sac à perles 300 € 400 € 240 €

11356 Lustre à pampilles et poignards (Ht 110cm, Ø 60cm) 400 € 600 € 400 €

11357 Lustre Murano (Ht 90cm, Ø 60cm) coupe du bas fêlée 140 € 200 € 120 €

11358 Lustre sac à perles, remis à neuf (Ht.120cm diam.55cm) 200 € 300 € 200 €

11359 Lustre en bronze « 3 grâces» (Ht.120cm) 400 € 600 € 360 €

11360 Grand lustre en bronze 1 000 € 1 500 € 1 000 €

11361 Imposante lanterne de hall (verrerie Val St Lambert) quelques manques (Ht 
80cm)

400 € 600 € 360 €

11362 Lustre en bronze et cristaux, électricité refaite 80 € 120 € 10 €

11363 Lustre 18ème (éclairage intérieur) Ht 120cm, Ø 85cm 800 € 1 200 € 800 €

11364 Lustre Murano (Ht.50cm, diam.40cm) 100 € 160 € 100 €

11365 Lustre en laiton et cristal (Ht 100cm, Ø 70cm) 100 € 160 € 100 €

11366 Lustre en bronze doré à décor floral et d’angelots 80 € 100 € 50 €

11367 Lustre en bronze et cristal 80 € 120 € 80 €

11368 Paire de lustres en laiton 240 € 300 € 200 €

11369 Lustre de style Maison Charles « Roseaux « vintage (Ht 75cm) 80 € 120 € 30 €

11370 Lustre Gino Sarfati modèle 3 lampes (HT.70cm) 400 € 600 € 400 €

11371 Lustre en bronze (Ht.57cm) 60 € 80 € 60 €

11372 Lustre Marie Thérèse à 12 lumières (Ht.50cm, diam.60cm) 100 € 160 € 80 €

11373 Lustre sac à perles (Ht.90cm, diam.45cm) 200 € 300 € 200 €

11374 Lot de 2 lustres flamands + lustre en métal fleuri +  lanterne 30 € 50 € 10 €

11375 Lustre Murano en cristal blanc à breloques (Ht: 72cm; Ø: 67cm) 200 € 300 € 140 €

11376 Lustre Marie Thèrése à 15 lumières (Ht60cm, diam.95cm) 140 € 200 € 100 €

11378 Lustre en bronze (Ht.80cm) 140 € 180 € 120 €

11379 Lustre de style Louis XV en bronze doré (Ø:80cm; Ht:45cm) 60 € 80 € 30 €

11380 Lanterne de hall 60 € 80 € 50 €

11381 Lustre (Ht 105cm) 60 € 80 € 50 €

11382 Lustre Delft 6 branches 60 cm de diam. 60 € 80 € 60 €

11383 Lustre Marie-Thérèse (Ht 45cm, Ø 65cm) 30 € 40 € 20 €

11384 Paire de lustres en fer forgé (Ht.50cm, diam.80cm) 60 € 80 € 30 €

11385 Lustre à pampilles 2 étage, 9 lampes (Ht.80cm) 200 € 300 € 150 €

11386 Lustre fleuri 80 € 120 € 50 €

11387 Lustre Marie Thérèse (Ht: 55cm) 60 € 80 € 20 €

11388 Lustre Marie Thérèse (Ht:75cm) 60 € 80 € 20 €

11389 Lustre Louis XVI à 6 lumières (Ht:80cm; Ø:57cm) 60 € 100 € 200 €

11390 Lustre Louis XVI (Ht:70cm; Ø:64cm) 80 € 120 € 20 €

11391 Lustre art nouveau (Ht 98cm) 20 € 30 € 10 €

11392 Paire de lustres modernes en métal peint et pampilles (Ht 70 x 120 x 120cm) 600 € 800 € 600 €

11393 Lustre à breloques (Ø:60cm) 40 € 50 € 30 €

11394 Lustre en fer peint (accident) Ht 80cm 30 € 50 € 10 €

11395 Lustre à breloques à 6 lampes (Ht.70cm) 200 € 300 € 150 €

11396 Lanterne à suspendre à décor de rose (Ht: 85cm) 60 € 80 € 40 €

11398 Lustre à pampilles (Ht 60 x Ø 50cm) 80 € 120 € 60 €

11399 Lustre à gouttes 70 cm 60 € 80 € 40 €

11400 Lustre en fer forgé et cristal (Ht 60cm, Ø 55cm) 30 € 50 € 10 €

11401 2 lustres en bronze 80 € 120 € 50 €

11402 Lustre à breloques (Ø:60cm) 40 € 50 € 30 €

11403 Lanterne de hall (ht 60cm + chaine) 100 € 160 € 100 €

11407 Lanterne en fer forgé et opaline 60 € 80 € 20 €
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11408 Lustre en laiton et cristal (Ht: 75cm) 60 € 80 € 50 €

11409 Lustre en verre à 12 lumières (HT.90cm, Ø 80cm, manque 1 bobêche) 60 € 80 € 40 €

11410 Lanterne de hall (Ht 35cm + chaine) 60 € 80 € 50 €

11411 Lanterne en laiton et verre (HT.30cm) 60 € 80 € 20 €

11412 Lustre en albâtre (Ht 60cm, Ø 30cm) 40 € 60 € 20 €

11413 Lustre en fer forgé (Ht.60cm, diam.100cm) 60 € 80 € 40 €

11414 Lustre à pampilles en cristal blanc et mauve (Ht 120cm, Ø 50cm) 200 € 300 € 200 €

11416 Lustre en bronze de style Napoléon III (Ht 80cm) 200 € 300 € 200 €

11417 Lustre Baguès (Ø 75cm) 500 € 700 € 500 €

11418 Lustre en bronze (Ht 65cm) 180 € 220 € 160 €

11419 Lustre en bronze à 6 lumières (Ht 60cm, Ø 50cm) 80 € 120 € 50 €

11420 Lustre en bronze de style Louis XV 100 € 200 € 80 €

11421 Lustre à breloques (Ht 40cm x Ø 30cm) 80 € 120 € 60 €

11422 Lustre à breloques roses (Ht 55cm, Ø 45cm) 80 € 120 € 50 €

11423 Paire de lustres en laiton (Ht:90cm) 80 € 120 € 80 €

11424 Lustre en chute de boules de verre soufflé de Murano, Julius Kalmar (h:70cm) 200 € 300 € 200 €

11425 Lanterne en laiton et verre (Ht 35cm) 30 € 40 € 20 €

11426 Lanterne en bronze (Ht: 95cm) 80 € 100 € 80 €

11427 Lustre à breloques bleues (Ht 50cm) 60 € 80 € 50 €

11428 Lustre Spoutnik (Ø:50cm) doré 160 € 240 € 160 €

11429 Lustre vintage en verre plissé (Ht 36cm, Ø 50cm) 60 € 80 € 30 €

11430 Suspension vintage Mazzega pour Murano (Ht:40cm; Ø:35cm) 80 € 120 € 80 €

11431 Lustre arraignée vintage (Ht 60cm Ø 75cm) 20 € 30 € 20 €

11432 Suspension scandinave FOG et MORUP (Ø:63cm) 100 € 160 € 100 €

11433 Lustre vintage rouge 60 € 80 € 50 €

11434 Lustre à 6 lumières en bois doré (ht 60cm, Ø 50cm) 40 € 60 € 10 €

11435 Lustre à cristaux ( Ht.100, diam.80cm) 200 € 300 € 200 €

11436 Lanterne en bronze (Ht.40cm) 60 € 80 € 20 €

11437 Lustre 1920 40 € 60 € 10 €

11438 Lanterne chinoise en bois sculpté et verre peint, Chine vers 1900 (Ht 60cm) 140 € 220 € 140 €

11440 Petit lustre en cristal à 6 lumières (Ht.40cm, diam.50cm) 60 € 80 € 30 €

11441 Lustre essieu de charette sicilienne 80 € 120 € 70 €

11442 Lustre en bronze et cristal (Ht 90, Ø 80cm) 200 € 300 € 200 €

11443 Suspension en verre Castiglioni (Ht:40cm; Ø:48cm) 80 € 120 € 80 €

11444 Lustre attribué à A. Leuchten, année 60-70 (H:40cm) 300 € 400 € 300 €

11445 Horloge en bronze (Ht 62cm) 100 € 160 € 100 €

11446 Lampe d’appoint en albâtre (Ht.totale 95cm) 80 € 120 € 60 €

11448 Photo sous plexi « publicitaire»  (160 x 120cm) 80 € 120 € 20 €

11449 Tire bouchon murale (Ht: 46cm) 50 € 60 € 40 €

11452 Lustre art nouveau laiton et tissu (Ht.60cm, diam.55cm) 60 € 80 € 20 €

11453 Lustre morderne en acier et perle de verre (ht 80 cm, Ø 80 cm) 60 € 80 € 50 €

11500 Girandole de style art déco (électrifié) Ht: 66cm) 600 € 800 € 500 €

11501 Girandole Murano (électrifié) Ht: 48cm 200 € 300 € 200 €

11540 Tapis d’Orient à décor de personnages (400 x 310cm) 2 800 € 3 600 € 2 800 €

11541 Tapis Heriz (410 x 320cm) 300 € 400 € 200 €

11542 Tapis de palais Ispahan (ancienne restauration) (500 x 310cm) 400 € 600 € 300 €

11543 Tapis de palais Zeigler 19ème (420x300cm) 2 000 € 3 000 € 1 500 €

11544 Tapis d’orient (315x200cm) 140 € 200 € 140 €

11545 Tapis ancien - 320 x 220 cm 60 € 80 € 60 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

11546 Tapis ancien (310 x 220cm) 60 € 80 € 60 €

11547 Tapis ancien - 300 x 200 60 € 80 € 60 €

11548 Tapis Mahal ancien carré (260 x 260cm) 200 € 300 € 200 €

11549 Tapis d’orient ancien (200x140cm) 60 € 80 € 50 €

11550 Tapis d’Orient (150 x 80cm) + tapisserie (110 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

11551 Tapis sennek ancien (200 x 130cm) 80 € 120 € 80 €

11552 Tapis mécanique « Scène de guerriers (190 x 135cm) 40 € 60 € 10 €

11553 Tapis d’Orient en soie (270 x 190cm) 400 € 600 € 300 €

11554 Tapis d’Orient ancien (320 x 240cm) 60 € 80 € 50 €

11555 Tapis d’Orient (380 x 140cm) 160 € 240 € 120 €

11556 Grand Tapis d’Orient (330 x 230cm) 10 € 20 € 10 €

11557 Tapis d’Orient (440 x 300cm) 400 € 600 € 400 €

11559 Tapis d’Orient à décor de cavaliers (210 x 135cm) 140 € 200 € 80 €

11560 Tapis d’orient fait main- 205 x 120 cm 140 € 180 € 100 €

11561 Tapis couloir ancien - 330x 95cm 140 € 200 € 140 €

11562 Tapis d’Orient (494 x 264cm) 60 € 80 € 10 €

11563 Tapis d’Orient (350 x 255cm) 140 € 200 € 100 €

11564 Tapis d’Orient (290 x 250cm) 140 € 200 € 100 €

11565 Tapis d’Orient (300 x 200cm) 50 € 70 € 50 €

11566 Tapis d’Orient (155 x 120cm) 50 € 80 € 20 €

11567 Tapis d’Orient (203 x 128cm) 60 € 80 € 10 €

11568 Tapis d’orient Shirvan fin 19ème (270 x 160cm) 500 € 700 € 500 €

11569 Tapis Bakshaish (350 x 230cm, une déchirure) 2 000 € 3 000 € 2 000 €

11570 Tapis d’Orient (440 x 330cm) 400 € 600 € 400 €

11571 Tapis d’Orient  (305 x 200cm) 30 € 50 € 10 €

11572 Tapis d’Orient ancien (285 x 190cm) 50 € 70 € 40 €

11573 Tapis d’Orient (208 x 148cm) 60 € 80 € 10 €

11574 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 50 € 70 € 30 €

11575 Tapis d’Orient (230 x 135cm) 80 € 120 € 70 €

11576 Tapis de couloir Shirvan Akstafa (115 x 345cm) 300 € 400 € 300 €

11577 Tapis shirvan ( ancien caucase) - 190 x 75cm 200 € 300 € 200 €

11578 Tapis d’Orient (240 x 180cm) 20 € 30 € 20 €

11579 Tapis d’Orient (380 x 280cm) 140 € 200 € 100 €

11580 Tapis d’Orient (215 x 117cm) 60 € 80 € 10 €

11581 Tapis décoratif (300 x 190cm) 30 € 40 € 20 €

11582 Tapis d’Orient (210 x 115cm) 80 € 120 € 50 €

11583 Tapis d’Orient 60 € 80 € 10 €

11584 Tapis d’Orient (160 x 110cm) 60 € 80 € 10 €

11585 2 tapis d’orient en soie ( usures sur 1) 120 x 82 cm 60 € 80 € 40 €

11586 Tapis Caucase ancien- 180x100cm 140 € 200 € 140 €

11587 Tapis d’orient ancien - 205 x 100cm 80 € 120 € 80 €

11588 Tapis d’orient (200x105cm) 60 € 80 € 30 €

11590 Tapis Caucase ancien (175 x 100cm) 60 € 80 € 60 €

11591 Tapis d’Orient (92 x 58cm) 60 € 80 € 10 €

11592 Tapis d’Orient (190 x 125cm) 30 € 50 € 30 €

11593 Lot de 5 tapis d’Orient anciens (130 x 80cm, 140 x 90cm, 200 x 95cm, 160 x 
100cm)

100 € 160 € 50 €

11594 Lot de 4 tapis d’Orient anciens (175 x 110cm, 85 x 60cm, 115 x 80cm et 105 x 
60cm)

60 € 80 € 40 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

11595 Tapis Caucase ancien (troué) (260 x 100cm) 60 € 80 € 60 €

11596 Lot de 3 tapis d’Orient anciens (320 x 75cm, 150 x 95cm, 150 x 110cm) 80 € 120 € 50 €

11597 Tapis Caucase ancien - 150 x 115cm 140 € 200 € 120 €

11598 Tapis caucase de couloir (320 x 125cm) 80 € 120 € 80 €

11599 Tapis d’Orient (256 x 121cm) 60 € 80 € 10 €

11600 Tapis d’Orient (150 x 100cm) 30 € 50 € 20 €

11601 Tapis d’Orient (170 x 100cm) 80 € 120 € 40 €

11602 Tapis d’Orient (180 x 95cm, usé) 80 € 120 € 10 €

11603 Tapis ancien - 300 x 200 cm 60 € 80 € 60 €

11604 Tapis d’Orient (200 x 140cm) 60 € 80 € 10 €

11605 Tapis d’Orient (175 x 90cm) 80 € 120 € 30 €

11606 Tapis d’Orient (190 x 110cm) 80 € 100 € 50 €

11607 Petit tapis d’Orient (130 x 85cm) 60 € 80 € 40 €

11608 Tapis caucase ancien- 200 x 150 cm 100 € 120 € 80 €

11609 Tapis caucase ancien - 180 x 130cm 80 € 100 € 80 €

11610 Tapis d’Orient (150 x 90cm) 30 € 50 € 20 €

11611 Petit tapis d’Orient (110 x 90cm) 40 € 60 € 20 €

11612 Paire de carpettes chinoises (130 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

11613 Tapis d’Orient (135 x 90cm) 60 € 80 € 30 €

11614 Lot de 3 tapis d’Orient anciens (190 x 100cm, 150 x 85cm, 125 x 70cm) 40 € 60 € 30 €

11615 Tapis d’Orient (195 x 120cm) 30 € 50 € 10 €

11616 Tapis d’Orient (150 x 105cm) 30 € 50 € 20 €

11617 Tapis Tibétain ( chinois) ancien - 180 x 95cm 80 € 120 € 80 €

11618 Tapis d’Orient (224 x 164cm) 60 € 80 € 10 €

11619 2 carpettes Boulhara (90 x 80cm et 95 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

11620 Tapis d’orient (165x120cm) 60 € 80 € 30 €

11621 Tapis Kashkai ancien (160 x 115cm) 60 € 80 € 60 €

11622 Tapis Pékin art déco - 120 x 170cm 80 € 120 € 80 €

11623 Tapis d’Orient (135 x 85cm) 120 € 180 € 100 €

11624 Tapis d’Orient (205  x 121cm) 60 € 80 € 10 €

11625 Tapis d’Orient (200 x 115cm, usé) 10 € 20 € 10 €

11627 Tapis d’Orient (165 x 110cm) 50 € 70 € 50 €

11628 Tapis Shirvan (195 x 125cm, déchirure) 300 € 400 € 300 €

11629 Tapis d’Orient Perepedil, Caucasse (185 x 130cm) 400 € 600 € 400 €

11630 Tapis d’Orient (185 x 115cm) 100 € 160 € 100 €

11631 Tapis d’Orient (135 x 85cm) 60 € 80 € 20 €

11632 Tapis d’Orient (300 x 195cm) 80 € 120 € 50 €

11633 Tapis d’Orient (185 x 130cm) 160 € 260 € 160 €

11634 Petit tapis de collection (60 x 47cm) 80 € 120 € 80 €

11635 Petit tapis de collection (60 x 39cm) 80 € 120 € 80 €

11636 Tapis d’Orient bakhtiar (208 x 132cm) 60 € 80 € 30 €

11637 Tapis Caucase ancien - 130 x 110 cm 140 € 200 € 140 €

11638 Tapis Caucase ancien - 200 x 100 cm 100 € 120 € 100 €

11639 Paire de tapis shiraz (130 x 85cm) 60 € 80 € 10 €

11640 Tapis de prière en soie (170 x 87cm) 60 € 80 € 30 €

11641 Tapis caucase  ancien- 150 x 110 cm 200 € 300 € 200 €

11642 Tapis d’orient ancien -140 x 90 cm 60 € 80 € 60 €

11643 Tapis d’Orient (150 x 105cm) 50 € 60 € 30 €

11644 Tapis chinois ancien  ( 160 x 95cm) 100 € 120 € 100 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

11645 Tapis d’Orient (155 x 104cm) 60 € 80 € 10 €

11646 Tapis d’Orient (228 x 104cm) 60 € 80 € 10 €

11647 Lot de 2 tapis d’Orient anciens (150 x 75cm et 100 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

11648 Tapis d’Orient (220 x 140cm) 100 € 160 € 100 €

11649 Tapis Caucase ancien (185 x 105cm) 80 € 120 € 60 €

11650 Tapis de prière (145 x 90cm) 60 € 80 € 10 €

11651 Lot de 3 cayettes 60 € 80 € 30 €

11652 Paire de carpettes Bidjar, Iran ( 90 x 72cm) 160 € 240 € 160 €

11653 Tapis d’Orient (215 x 120cm) 60 € 80 € 10 €

11654 Tapis d’orient ancien - 160 x 100cm 60 € 80 € 60 €

11655 Tapis d’orient ancien « Hameau turque bordure village» très rare - 180 x 90 cm 140 € 200 € 140 €

11656 Tapis d’orient ancien -140 x 70 cm 60 € 100 € 60 €

11657 Tapis Caucase ancien - 180 x 115 cm 160 € 200 € 120 €

11659 Tapis Caucase ancien (155 x 125cm) 80 € 120 € 80 €

11660 Tapis d’Orient (180 x 125cm) 60 € 80 € 10 €

11661 Tapis d’Orient (160 x 105cm) 60 € 80 € 10 €

11662 Tapis d’Orient (167 x 87cm) 60 € 80 € 10 €

11663 Lot de 4 tapis anciens (110 x 65cm, 175 x 86cm, 170 x 100cm et 140 x 70cm) 60 € 80 € 50 €

11664 Carpette Bidjar (95 x 70cm) 70 € 90 € 70 €

11665 Tapis d’Orient (140 x 112cm) 60 € 80 € 10 €

11666 Tapis d’Orient art déco (165 x 95cm) 20 € 30 € 10 €

11667 Tapis Caucase ancien -) 125 x 90cm 120 € 180 € 120 €

11668 Tapis d’Orient (125 x 75cm) 60 € 80 € 10 €

11669 Tapis d’Orient (200 x 120cm) 140 € 200 € 50 €

11670 Tapis Hamadan (190 x 125cm) 60 € 80 € 10 €

11671 Tapis d’Orient (185 x 120cm) 80 € 120 € 50 €

11672 Tapis d’Orient (195 x 130m) 140 € 200 € 100 €

11673 Tapis d’Orient (190 x 130cm) 80 € 120 € 80 €

11674 Tapis d’Orient (155 x 70cm) 60 € 80 € 30 €

11675 Tapis de couloir ancien (300 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

11676 Tapis d’Orient (200 x 135cm) à décor d’oiseaux 200 € 300 € 160 €

11677 Tapis d’Orient en soie (205 x 130cm) 200 € 300 € 160 €

11678 Tapis d’Orient (380 x 280cm) 160 € 240 € 160 €

11679 Tapis d’Orient (152 x 94cm) 140 € 200 € 100 €

11680 Tapis d’Orient (160 x 125cm) 60 € 80 € 10 €

11681 Tapis d’Orient (230 x 90cm) 700 € 900 € 700 €

11682 Tapisserie Kologa de Birmanie à décor d’éléphants (94 x 178cm) 160 € 200 € 140 €

11683 Tapis d’Orient  (223 x 85cm) 80 € 120 € 60 €

11684 Tapis d’orient ancien (260x155cm) 60 € 80 € 50 €

11685 Tapis de la Savonnerie ancien (500 x 400cm) 70 € 90 € 70 €

11686 Tapis d’Orient (120x 80cm) 60 € 80 € 10 €

11687 Tapis ancien 200 x 130 cm 40 € 60 € 40 €

11688 Tapis Yamuth, première partie du XXème (280x180cm) 400 € 500 € 250 €

11689 Tapis d’Orient (275 x 185cm) 70 € 90 € 70 €

11690 Tapis berbère, fait main (250 x 145cm) 10 € 20 € 10 €

11691 Tapis d’Orient (153 x 108cm) 60 € 80 € 10 €

11692 Tapis fait main savonnerie (350 x 250cm) 200 € 300 € 200 €

11693 Tapis d’orient (130x95cm) 50 € 70 € 30 €

11694 Tapis d’Orient (156 x 125cm) 60 € 80 € 10 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

11695 Tapis d’Orient (118 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

11696 Tais d’Oreint ancien (310 x 200cm) 60 € 80 € 50 €

11697 Tapis Kilim - 290 x 190cm 60 € 100 € 60 €

11698 Tapis caucase ancien (140x110cm) 40 € 60 € 40 €

11699 Tapis d’Orient (248 x 110cm) 60 € 80 € 10 €

11700 Tapis d’Orient (172 x 103cm) 60 € 80 € 10 €

11701 Tapis d’Orient (198 x 108cm) 60 € 80 € 10 €

11702 Tapis d’Orient (230 x 120cm) 60 € 80 € 10 €

11703 Tapis d’Orient (190 x 154cm) 60 € 80 € 10 €

11704 Tapis d’Orient (204 x 130cm) 60 € 80 € 10 €

11705 Tapis d’Orient (175 x 140cm) 30 € 50 € 30 €

11706 Lot de 3 tapis d’Orient 30 € 50 € 30 €

11707 Tapis d’Orient (200 x 125cm, usé) 70 € 90 € 70 €

11708 Tapis d’Orient (260 x 162cm) 60 € 80 € 10 €

11709 Tapis d’Orient (180 x 122cm) 60 € 80 € 10 €

11710 Tapis berbère Art Déco (240 x 145cm) 40 € 60 € 40 €

11711 Tapis Kilim art déco ancien ( 270 x 160cm) 160 € 200 € 140 €

11712 Tapis d’Orient usé Karagashli (170 x 120cm) 60 € 80 € 10 €

11713 Tapis Istambul ancien 150 x 90cm 80 € 100 € 60 €

11714 Tapis Caucase ancien (160 x 95cm) 60 € 80 € 60 €

11715 Tapis d’Orient (142 x 104cm) 60 € 80 € 10 €

11716 Tapis d’orient ancien - 140 x 100 cm 80 € 100 € 80 €

11717 Tapis persan ancien (150 x 85cm) 60 € 80 € 50 €

11718 Tapis d’Orient (170 x 110cm) 60 € 80 € 10 €

11719 Tapis d’Orient (200 x 132cm) 60 € 80 € 10 €

11720 Tapis d’Orient (165 x 90cm) 10 € 20 € 10 €

11721 Tapis Caucase ancien (160 x 100cm) 60 € 80 € 60 €

11722 Tapis d’Orient (316 x 105cm) 60 € 80 € 10 €

11723 Tapis Soumak ancien (280 x 145cm) 60 € 80 € 60 €

11724 Tapis turc ancien (185 x 120cm) 40 € 60 € 40 €

11725 Tapis Kilim ancien (190 x 125cm) 80 € 120 € 80 €

11726 2 tapis d’Orient ancien (190 x 105cm et 170 x 120cm) 60 € 80 € 50 €

11727 Tapis persan (150 x 100cm) 60 € 80 € 50 €

11728 Tapis d’Orient ancien (220 x 140cm) 60 € 80 € 60 €

11729 Tapis Caucase ancien (110 x 95cm) 40 € 60 € 40 €

11730 Tapis d’Orient ancien (135 x 90cm) 60 € 80 € 50 €

11731 Tapis d’Orient (176 x 113cm) 60 € 80 € 10 €

11732 Tapis persan ancien (140 x 85cm) 40 € 60 € 40 €

11733 Tapis d’Orient (180 x 130cm) 90 € 140 € 90 €

11734 Tapis d’Orient (120 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

11735 Tapis d’Orient (couloir 330 x 60cm) 60 € 80 € 20 €

11736 Tapis d’Orient (140 x 120cm) 50 € 70 € 50 €

11737 Tapis d’Orient fait main (230 x 170cm) 80 € 120 € 60 €

11738 Tapis ancien (210x145cm) 60 € 80 € 60 €

11739 Tapis chinois (210 x 120cm) 10 € 20 € 10 €

11740 Tapis d’Orient (180 x 155cm) 140 € 200 € 100 €

11741 Tapis d’Orient (300 x 200cm) 200 € 240 € 200 €

11742 Tapis chinois ancien (185 x 95cm) 80 € 120 € 80 €

11743 Tapis d’Orient Tabriz (325 x 226cm) 80 € 120 € 80 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

11744 Tapis d’orient (130x75) 50 € 70 € 30 €

11745 Tapis d’Orient usé (190 x 120cm) 60 € 80 € 20 €

11746 Tapis d’Orient (130 x 90cm) 60 € 80 € 40 €

11747 Tapis d’Orient (180 x 120cm) 70 € 90 € 70 €

11748 Tapis d’Orient (130 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

11749 Tapis d’Orient (160 x 100cm) 80 € 120 € 60 €

11750 Tapis d’Orient (165 x 105cm) 60 € 80 € 10 €

11751 Tapis Art Déco Chinois Pékin fait main ( 200 Diam.) 80 € 120 € 80 €

11752 Tapis d’Orient (210 x 160 140 € 200 € 100 €

11753 Tapis d’Orient (180 x 110cm) 80 € 120 € 60 €

11754 Tapis chinois, Pekin (370 x 285cm) 160 € 200 € 160 €

11755 Tapis Art Déco Pekin chine 200 € 300 € 200 €

11756 Tapis (Népal) décor Art Déco (200 x 200cm) 60 € 80 € 50 €

11757 Tapis Art déco- Pékin Chine 160 € 200 € 140 €

11758 Tapis d’Orient (240 x 196cm) 60 € 80 € 10 €

11774 Tapis d’Orient (280 x 164cm) 60 € 80 € 10 €

11775 Tapis ancien - 170 x 80 cm 40 € 60 € 30 €

11776 Tapis ancien - 280 x 56 cm 40 € 60 € 30 €

11777 Tapis ancien - 320 x 80 cm 40 € 60 € 30 €

11778 Tapis ancien - 230 x 160 cm 40 € 60 € 30 €

11779 Tapis ancien - 300 x 200 40 € 60 € 30 €

11780 Tapis d’Orient (400 x 250cm) 160 € 220 € 160 €

11781 Tapis d’Orient (270 x 155cm) 80 € 120 € 80 €

11782 Tapis d’orient à décor animalier (200x140cm) 300 € 400 € 240 €

11783 Tapis d’Orient  (205 x166cm) 60 € 80 € 10 €

11784 Tapis d’Orient (190 x 120cm) 80 € 120 € 40 €

11785 Tapisserie (200 x 235cm) 500 € 600 € 500 €

11786 Tapisserie ancienne (205x152cm) 200 € 300 € 200 €





Fonctionnement 
de la salle de ventes

En bref
Une vente aux enchères publique est organisée toutes les cinq semaines, temps nécessaire à l’expertise, la photographie, la 

rédaction du catalogue et à la présentation des lots mis en vente. Une exposition a lieu à cette occasion les cinq jours qui pré-

cèdent les jours d’enchères de 10h00 à 19h00 (nocturne le vendredi soir jusque 21h). 

Nous sommes spécialisés en antiquités, art asiatique, objets d’art, mobilier d’époque et de style, objets de vitrine et de luxe... 

Tous les jours, nous ajoutons des lots sur notre site Internet et ce, jusqu’à la clôture du catalogue la veille de l’exposition. Les 

objets sont mis en vente aux enchères exclusivement. Les lots proviennent principalement de successions et de dépôts volon-

taires de particuliers. Des frais de 25% sont à ajouter au prix d’adjudication. 

Participer aux enchères
Il n’y a plus d’enchères criées en salle. Toutes les enchères ont lieu en 

ligne sur notre site www.rops-online.be. 

Vous devez vous enregistrer préalablement à la vente. Gardez bien 

votre identifiant et votre mot de passe. Ils vous permettent chaque fois 

de vous connecter et de gérer vos enchères.

Enchères

Le détail des enchères apparaît dans l'onglet "Historique" de la page 

de chaque lot. Vous pouvez également voir toutes vos enchères dans 

votre espace personnel. Pour y accéder, cliquez en haut à droite sur 

"Mon compte" puis sur les liens à gauche "Acheter" et "Mes Enchères".

Ma sélection

Votre sélection vous permet de sauvegarder les lots qui vous inté-

ressent dans un espace privé. Vous pouvez y accéder via le lien situé en 

haut à droite, sous votre nom d'utilisateur. Pour ajouter ou supprimer 

un lot de votre sélection, cliquez sur le bouton situé dans la vignette 

ou la page détaillée de chaque lot. La page détaillée de chaque lot 

indique, le cas échéant, le nombre de visiteurs ayant ajouté ce lot à 

leur sélection.

	 �Exemple : "Dans la sélection de 2 visiteur(s)", cela vous donne une 
estimation du nombre d'enchérisseurs potentiels sur ce lot.

Lorsque la vente a débuté, vous pouvez surveiller l'ensemble de votre 

sélection et y voir les enchères déposées en temps réel. Vous pouvez 

alors déposer de nouvelles enchères via le bouton « Enchérir ».

Pour enchérir, il y a deux possibilités :

Enchères manuelles : vous enchérissez au fur et à mesure jusqu’au 

jour et l’heure final d’adjudication. Pour une gestion efficace, tous les 

lots sont adjugés à des moments différents. Si quelqu’un fait une en-

chère moins de 5 minutes avant l’échéance, le système rallonge auto-

matiquement le délai de 5 minutes.

Enchères automatiques : vous encodez votre offre maximale dans la 

case « offre maximale automatique » et le système enchérit pour vous 

contre les autres enchérisseurs. Le système vous ad-

jugera juste au-dessus de la dernière enchère. Cette 

information est connue et gérée uniquement par le 

système. Les membres de la salle de ventes n’y ont 

pas accès.

Les pas d'enchères sont définis 
comme suit :

De à Pas d'enchère

0€ 100€ 10€

100€ 300€ 20€

300€ 500€ 30€

500€ 1000€ 50€

1000€ 2000€ 100€

2000€ 3000€ 200€

3000€ 5000€ 300€

5000€ et plus 500€

	 Remarques et exemples :

	� Si vous mettez une offre maximale de 2.000 € 
et que le dernier enchérisseur met 1.100 €, le 
système mettra 1.200 € pour vous.

	� Si dans les heures qui précèdent la fin des en-
chères, un amateur a mis plus que votre offre 
maximale, vous pouvez le voir et vous pouvez 
alors encore enchérir manuellement.

	� Ce système vous permet d’être tranquille si 
vous n’aimez pas le suspense des enchères ou 
si vous n’avez pas la possibilité de suivre les 
enchères pas à pas au bon moment … 

Les frais sont de 25% : vous paierez le prix d’adjudi-

cation plus 25%.

La rétractation d'enchère n'est pas autorisée. En 

cas d’erreur, prenez contact d’urgence avec la salle 

de ventes.
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Vendre chez Rops
• �Nous organisons quatre matinées d’expertises 

par semaine, les mardis, mercredis, vendredis 

et samedis matin de 9h00 à 12h00. Ces exper-

tises sont gratuites, sans engagement et sans  

rendez-vous.

• �Vous pouvez également envoyer vos photos à 

nos experts par email à l’adresse ca@rops.be. 

• �Nous expertisons également chez vous, sur  

rendez-vous. 

Difficultés pour utiliser le système online ?

Contactez la salle ; nous pourrons vous aider.  Pour ceux qui 

seraient vraiment en froid avec l’informatique, nous pouvons 

nous charger de vos enchères que nous encoderons pour 

vous dans le système. La convivialité bien connue chez Rops 

sera toujours maintenue !

Retirer et régler vos achats
Après paiement, vous pouvez réceptionner vos lots directe-

ment à la salle de ventes ou demander une livraison par nos 

soins ou via Bpost. Veuillez prendre contact avec nous pour 

une estimation des frais de livraison.

Vous disposez de cinq jours après l’adjudication pour retirer 

vos lots. Des frais de stockage s’appliquent si vous dépassez 

ce délai. 

• �Retrait par un transporteur externe après paiement sur 

place ou par virement (voir coordonnées bancaires ci-des-

sous). 

• �Envoi par notre service d’emballage et d’expédition après 

paiement sur place ou par virement (prix majoré du coût 

d’expédition). 

Pour toutes questions, n’hésitez jamais à nous contacter ! Les 

ventes Online vont nous donner plus de temps pour mieux 

vous servir.

Paiement
Le paiement peut se faire :

• �À la salle de ventes en liquide (maximum 3.000 €) ou par 

paiement électronique Bancontact / Visa / Mastercard.

• ���Par virement bancaire sur le compte 

  Iban: BE60 2500 0729 2970 BIC: GEBABEBB
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1. �Toute inscription au site Internet www.rops-online.be ainsi que toute partici-
pation aux enchères implique la prise de connaissance et l'acceptation pré-
alables et inconditionnelles des présentes conditions, de même que de l'ex-
plicatif complet du déroulement des ventes, disponible ci-avant. En cas de 
conflit entre les présentes conditions de ventes et celles de l'enchérisseur/
adjudicataire/acquéreur, les présentes conditions de vente prévaudront. En 
cas de conflit ou difficulté d'interprétation entre les différentes versions des 
conditions générales, celles exprimées en langue française prévaudront. 
Les présentes conditions prévalent également le cas échéant sur les infor-
mations reprises dans l’explicatif des conditions de vente. Ces conditions 
sont disponibles à la salle de vente et reprises dans tous les catalogues de 
chaque vente ; elles sont également décrites sur notre site internet www.
rops-online.be dans les rubriques dédiées à cet effet. 

2. Tous les lots sont vendus sur notre site www.rops-online.be au plus offrant.

3. �Le plus offrant dernier enchérisseur sera l'adjudicataire. Il aura l'obligation 
de payer le prix de l'adjudication du lot au comptant, majoré de 25% pour 
frais et TVA. La salle de ventes ROPS se réserve la faculté de refuser toute 
enchère, de procéder à toute décision, réunion ou retrait de lots sans devoir 
motiver sa décision.

4. �Les indications figurant dans les catalogues, annonces, brochures ou 
tous autres écrits émanant de la salle de ventes, doivent être considérées 
comme de simples indications qui n'engagent en aucun cas la responsa-
bilité de la salle de ventes ROPS. Celle-ci ne garantit ni l'exactitude d'une 
déclaration relative à l'auteur, ni l'origine, la date, l'âge, l'attribution, la pro-
venance, le poids, l'état ou la matière du lot. Aucun employé de la salle de 
ventes ROPS n'est autorisé à donner des garanties à cet égard. En consé-
quence, les acheteurs doivent s'assurer eux-mêmes avant la vente, de la 
nature des lots et de leur état matériel. La salle de vente ROPS ne peut 
en aucun cas être tenue responsable d’une violation du droit d’auteur ou 
d’autres droits de propriété intellectuelle, ni d’aucune autre infraction lé-
gale ou réglementaire liée aux biens ou lots affichés, offerts, mis aux en-
chères ou vendus dans le catalogue et/ou sur le site Internet.

5. �Les profits et risques passent à l'acquéreur dès l'adjudication. Il ne devien-
dra cependant propriétaire qu’au moment du paiement complet du prix 
et de ses accessoires. Toute réclamation doit, sous peine d'irrecevabilité, 
nous parvenir par lettre recommandée endéans les 10 jours de l'adjudica-
tion. Tout envoi réalisé par un intermédiaire (Bpost, UPS, Fedex, …) se fera 
à la demande, au frais et aux risques exclusifs de l'acquéreur et à l'entière 
décharge de la salle de ventes ROPS.

6. �En cas de contestation ou d'erreur d'adjudication, le lot sera remis en vente 
lors d’une vente ultérieure.  Le commissaire-priseur tranchera souveraine-
ment et sans appel tout litige pouvant survenir au sujet des enchères pen-
dant la vente.

7. �Les acheteurs sont tenus de payer et de prendre possession des lots leur 
ayant été adjugés dans les 5 jours ouvrables qui suivent la vacation. Pas-
sé ce délai, la salle de vente ROPS pourra à sa seule discrétion, et ce sans 
mise en demeure préalable et sans qu’aucune indemnité ne soit due de ce 
fait par la salle de vente ROPS, soit remettre en vente les lots non-enlevés 
(payés et/ou non-payés), soit les restituer au(x) déposant(s) concernés, soit 
les faire transférer en garde-meubles aux frais, risques et périls de l'ache-
teur.

8. �Sans préjudice de poursuites en payement à charge de l'acheteur défail-
lant, les lots impayés dans le délai indiqué ci-dessus pourront être remis en 
adjudication sur folle enchère dès que la salle de ventes ROPS l'estimera 
opportun. Dans ce cas, l'acheteur sera tenu de payer la différence de prix 
éventuelle ainsi que tous frais et débours relatifs aux ventes nécessitées 
pour pouvoir adjuger à nouveau le lot. Il ne pourra réclamer l'excédent s'il 
y en a.

9. �Les factures et relevés de compte sont payables au grand comptant. Toute 
somme impayée à son échéance porte intérêt de retard de plein droit et 
sans mise en demeure préalable au taux de 10% par an. En outre, en cas de 
non-paiement à l'échéance, les montants dus sont majorés de plein droit 
d'une indemnité forfaitaire de 15% à titre de dommages et intérêts conven-
tionnels, avec un minimum de 75€ et indépendamment des intérêts de 
retard. Cette disposition s’applique également à l’égard de la salle de vente 

ROPS si celle-ci devait être redevable de sommes à l’égard de 
l’adjudicataire.  De plus, ces frais seront additionnés d'un droit 
de garde de 3€ par jour et par lot avec un minimum de 30€. Tout 
adjudicataire est réputé avoir agi pour son propre compte et est 
tenu pour personnellement responsable du paiement des lots 
qui lui auront été adjugés en quelque qualité que ce soit. Il devra 
en acquitter le montant en Euros, Visa, Mastercard, Bancontact 
avant leur enlèvement et dans le délai prévu pour ci-dessus, et 
demeurera responsable de tout dégât causé au lot et par celui-ci 
après son adjudication.

10. �Toutes los ventes à un ressortissant de la CEE sont soumises au 
régime particulier de la marge, T.V.A. non déductible.

11. �Tout ordre transmis par voie électronique sur la plate-forme 
rops-online.be engage l’enchérisseur.  

12. �Dans le cadre des ventes en ligne, l'acquéreur qui dispose de la 
qualité de consommateur peut exercer un droit de rétractation 
- dans les conditions légales fixées au livre VI.47 et suivants du 
Code de Droit Economique -, sauf l'hypothèse où l'adjudication/
la vente est intervenue sous la supervision d'un officier ministé-
riel et que l'acquéreur/adjudicataire a été en mesure d'y assister.

    � �Le droit de rétractation implique que l'acquéreur renonce à 
l'achat et retourne lui-même le(s) bien(s) à la salle de ventes 
ROPS, après quoi le prix déjà payé lui sera remboursé. Afin 
d'exercer son droit de rétractation, l'acquéreur doit informer la 
salle de ventes ROPS par une déclaration non-équivoque (pa-
rexemple par écrit, par courrier ou par e-mail) ou via le formulaire 
de rétractation disponible sur le lien ci-après : 

	� https: //economie.fgov.be/sites/default/f iles/Files/	
Forms/Formulaire-de-retractation.pdf

    � �Le droit de rétractation expire quatorze jours après le premier 
jour suivant la prise de possession des biens/lots concernés. Le 
droit de rétractation ne peut être exercé avant que l'acquéreur 
n'ait payé le prix d'achat et n'ait enlevé les biens/lots. Tous les 
frais directs de renvoi des biens sont à la charge de l'acquéreur. 
Les frais de renvoi sont également à la charge de l'acquéreur si, 
en raison de leur nature, les biens ne peuvent être renvoyés par 
courrier ordinaire. La charge de la preuve concernant l'exercice 
du droit de rétractation incombe entièrement à l'acquéreur.

    � �Tout utilisateur du Site Internet www.rops-online.be, de même 
que tout enchérisseur/adjudicateur/acquéreur s'engage sur 
l'honneur, en tous temps, quant à l'exactitude et l'exhaustivité 
des informations communiquées à la Salle de vente, tant lors de 
son inscription sur le Site qu'à l'occasion de la mise à jour de ses 
informations et de ses communications avec la Salle de vente 
ROPS.  

    � �La salle de ventes ROPS peut en tous temps vérifier l'identité des 
utilisateurs/enchérisseurs/acheteurs et peut vérifier l'authenti-
cité des données d'enregistrement. Cette vérification et cette 
authentification se dérouleront toujours en conformité avec les 
lois en matière de protection des données à caractère person-
nel, telle que décrit notamment dans la charte vie privée de la 
salle de vente ROPS, disponible via le lien ci-après : https://www.
rops-online.be/privacy 

12. �Si une ou plusieurs dispositions des présentes conditions deve-
nai(en)t à un moment donné en tout ou en partie nulle(s) pour 
l’une ou l’autre raison, il sera considéré que cette(ces) disposi-
tion(s) peut (peuvent) être dissociée(s) desdites conditions sans 
affecter la validité et le caractère exécutoire des autres disposi-
tions. Les parties négocieront alors immédiatement et de bonne 
foi une disposition valable pour remplacer la disposition nulle, 
qui correspond autant que possible à l'objectif de la disposition 
nulle.

13. �En cas de litige, les tribunaux de Namur seront seuls compé-
tents.

Conditions 
des enchères
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CONTACT
Camille Dehout
0493 / 57 57 20

cde@actibel.be

Besoin de 
salles pour 
vos réunions, 
conférences ou 
événements ?
S A L L E S  D E  2  `
À  7 0 0  P E R S O N N E S  !

BUSINESS VILLAGE ECOLYS
Avenue d’Ecolys 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
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CONTACT
General Manager

Michaël Meunier | mm@actibel.be
Front Office Manager

Céline Van Ruysevelt | cvr@actibel.be

IBIS STYLES NAMUR
Avenue d’Ecolys 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique

ibis 
Styles 
Namur 
1 0 0  C H A M B R E S
T O U T  C O N F O R T

081 / 74 55 55
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Dans un cadre d'exception inspiré de Félicien Rops, nous 
vous invitons à (re)découvrir une cuisine responsable 
de style brasserie. Elle respecte le produit et le travail du 
producteur dans la tendance actuelle de l’esprit slow 
food. Installé à côté de la salle de ventes, le Félicien vous 
accueille toute l’année 7J/7.

In een uitzonderlijk kader geïnspireerd op Félicien Rops, 
nodigen wij u uit de brasserie-keuken te (her)ontdekken. 
Deze respecteert de producten en het werk van de teler 
in de huidige trend van de slow-food spirit. Geïnstalleerd 
naast de veilingzaal, verwelkomt Le Felicien u het hele 
jaar door, zeven dagen op zeven.

In an exceptional setting inspired by Félicien Rops, we in-
vite you to (re)discover the brasserie kitchen. This kitchen 
respects the products and the work of the producer in the 
current trend of the slow-food spirit. Installed next to the 
auction room, Le Felicien welcomes you all year round, 
seven days a week.

LE FÉLICIEN 
Avenue d’Ecolys 2, bte 3

5020 Suarlée | Namur
Belgique

081 39 53 23 
0471 55 38 31

info@lefelicien.be
www.brasserie-restaurant-lefelicien.be

Lu	 de 11h à 22h
Ma	 de 11h à 22h
Me	 de 11h à 22h
Je	 de 11h à 23h
Ve	 de 10h à minuit
Sa	 de 10h à minuit
Di	 de 10h à 23h
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L’immobilier 
à visage 
humain

ACTIBEL
Avenue d'Ecolys 2, bte 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
081 74 99 99
info@actibel.be

www.actibel.be

30 ans d’expérience

Evaluation gratuite de votre 
bien en vue de vendre

Développement 
immobilier

De très nombreux 
investissements immobiliers 
de qualité, portant sur la 
rénovation d'immeubles ou 
de nouvelles constructions.

Agence 
immobilière

Une équipe spécifique-
ment dédiée à la vente, 
la location et la gestion 
de biens immobiliers.

Business 
Centers

Des espaces de travail 
flexibles, fonctionnels, 
innovants et sécurisés 
à un excellent rapport 
qualité-prix.

Actibel, c'est :

Bureaux à louer
de 12m2 à 6000m2

Salles de conférence 
et centre de congrès

Hôtel Ibis Styles by Actibel
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À vendre/à louer

www.actibel.be

NAMUR - Galerie Jardin d'Harscamp 4

À vendre petit appartement 1 chambre avec balcon pour personne agée 
dans la Résidence "La Seigneurie" située Galerie Jardin d'Harscamp, n°4 
à Namur. Cette résidence offre différents services confort et activités 
pour seniors. L'appartement est loué. Rentabilité de 4%.

124.000 €

Nous sommes joignables 
par téléphone

7j/7j de 7h à 21h

 081 74 99 99

NAMUR (Citadelle) - Avenue Vauban 61

Bel appartement de 2/3 chambres au premier étage d'un immeuble de 
deux étages avec une vue à couper le souffle. Il se compose d'un hall 
d'entrée, d'un vaste séjour lumineux et d'une cuisine équipée donnant 
vers la terrasse et sa magnifique vue. Un bureau/salon convertible en 
chambre avec terrasse, un hall de nuit, deux chambres dont une avec 
terrasse également, une salle de bains, un wc et un débarras/buanderie. 
Avec ce logement, il y a au sous-sol deux emplacements de parking et 
une cave. Appartement en bon état, chauffage électrique par accumula-
tion (compteur bi-horaire). Opportunité rare pour un appartement sur la 
citadelle de Namur.

375.000 €

NAMUR / SAINT-SERVAIS - Rue des Trois Piliers 3 (angle rue Malevez)

Projet de 5 appartements et 4 garages à construire (permis octroyé). 

195.000 €

Option !

Bon placement
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SAMBREVILLE - Place Saint-Martin 4
 
Appartement 1 chambre avec terrasse, loué et en ordre de permis de 
location. Idéal pour investisseur ! L'appartement comprend 1 chambre, 
1 living avec cuisine, 1 grande salle de bains. Rentabilité de 3,5% 
(à améliorer).

99.000 €

NAMUR CENTRE - Appartements à louer

Nombreux appartements et studios de qualité à louer en centre ville. 
Parking couvert. Liste et conditions mises à jour en permanence sur 
www.actibel.be.

NAMUR - Business Village Ecolys
 
Bureaux à louer, de 20 à 3.000 m2. Facilités : salles de réunion, salle de 
fitness, réfectoire, studio, sanitaires, vaste parking, ... Offre et conditions 
sur demande : info@actibel.be.

NAMUR-CENTRE - Surface commerciale de 1.200 m2

 
Namur, rue de Bruxelles, 19. En plein centre-ville, entre l'université et les 
4 coins, grande surface commerciale de 1.200 m2 (ancien Wibra). Livrai-
sons faciles. Très bon état général. Chauffage central, air conditionné, 
dévidoirs, détection incendie. Idéal pour tous commerces : magasin de 
bricolage, animalerie, alimentation bio, vêtements, etc. 

9.500 € / mois

Investissement
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Expertise gratuite
Sur place, les mardis, mercredis, vendredis et samedis de 9h00 à 12h00, sans rendez-vous

Par e-mail à l’adresse ca@rops.be

Via le formulaire sur www.rops-online.be

À domicile, sur rendez-vous

PROCHAINE
VENTE
Du lundi 04 juillet au samedi 09 juillet 2022

Exposition du mercredi 29 juin au dimanche 03 juillet 2022

Votre Studio audiovisuel 
digital et TV en Wallonie

Conception, création, 
réalisation et production de tous vos 

contenus audiovisuels et digitaux.

CRÉATION 
AUDIOVISUELLE 
SUR-MESURE

pour dynamiser 
la communication 

de votre entreprise

CONTACT
Avenue d'Ecolys 2 - 5020 Suarlée

081/140.790
info@studioecolys.com



Avenue d'Ecolys 2
5020 Namur (Suarlée)
Belgium
T. +32 (0)81 74 99 88
F. +32 (0)81 74 99 86
rops@rops.be
www.rops.be

Jocelin Michaux
info@michaux-demenagements.com
0473 72 05 91

Transport
Déménagements

M. Benoît de Sauvage
+32 (0)475 25 99 99

Contact
expertise


